
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  28 ISSN 2336-7288 Praha  - 12. července 2023 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 

(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 
(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 

(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 
(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 

(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 

(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 
model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 

(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 
vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 
Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 

(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 
(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 

(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 
(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 

(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 
(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 

(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 
in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 

(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 
(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 

 
Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení 

 INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST.50) 

(15) Informace o opravě  (15) Correction information 

(48) Datum publikace opraveného dokumentu  (48) Date of issuance of a corrected document 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification  

Of bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní/certifikační ochranná známka  (551) Collective/certification mark 

(552) Ochranná známka poziční / se vzorem  (552) Position mark or Pattern mark 

(553) Ochranná známka multimediální / pohybová  (553) Motion mark or Multimedia mark 

(554) Ochranná známka prostorová  (554) Three-dimensional mark 

(555) Ochranná známka holografická  (555) Hologram mark 

(556) Ochranná známka zvuková  (556) Sound mark 

(557) Ochranná známka čichová  (557) Olfactory mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(559) Ochranná známka jiná  (559) Other type of mark 



(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(592) Ochranná známka slovní  (592) Word mark 

(593) Ochranná známka obrazová  (593) Figurative mark 

(594) Ochranná známka kombinovaná slovní a grafická  (594) Combined word and figurative mark 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

     

 

Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 

(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
CO Colorado 
NJ New Jersey 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AE Spojené arabské emiráty 
CH Švýcarsko 
CL Chile 
CN Čína 
CU Kuba 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
FI Finsko 
FR Francie 
GB Velká Británie 
HU Maďarsko 
IE Irsko 
IL Izrael 
KR Korejská republika 
MK Severní Makedonie 
MX Mexiko 
NL Nizozemsko 
NO Norsko 
PT Portugalsko 
SE Švédsko 
SK Slovensko 
US Spojené státy americké 
VG Britské Panenské ostrovy 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2021-599 F  25 B 30/06 (2006.01) 

2022-5 C  07 C 57/42 (2006.01) 

(21) (51)   

2022-321 A  01 G 23/00 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A01G 23/00 (2006.01) 
 G01R 27/16 (2006.01) 

(21) 2022-321 
(71) Mendelova univerzita v Brně, Brno, Černá Pole, CZ 

 České vysoké učení technické, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Ulrich Radomír prof. Ing., CSc., Brno, Černá Pole, CZ 
 Štykar Jan doc. Ing., Ph.D., Brno, Bohunice, CZ 

 Staněk Zdeněk doc. Ing., CSc., Rataje nad Sázavou, CZ 

 Koller Jan Ing., Ph.D., Kladno, Kročehlavy, CZ 
(54) Zapojení pro měření podélné elektrické rezistivity dřevin a způsob 

tohoto měření 

(22) 29.07.2022 
(57) Předkládané řešení se týká zapojení pro měření podélné elektrické 

rezistivity ρ hmoty živých dřevin, které obsahuje dvě kapacitní kovové 

elektrody, tvořené prvním ovinutím s elektrickou kapacitou C1 a druhým 
ovinutím s elektrickou kapacitou C2. Uvedená ovinutí jsou situována okolo 

měřené dřeviny a střed prvního ovinutí je při měření umístěn ve vzdálenosti 

b od středu druhého ovinutí, přičemž obě kapacitní kovové elektrody 
(ovinutí) jsou propojeny přes měřič napětí, měřič elektrického proudu a 

napájecí zdroj. Předkládané řešení se dále týká způsobu měření podélné 

elektrické rezistivity ρ hmoty živých dřevin pomocí uvedeného zapojení. 
 

(74) Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1665/1, Brno, Černá Pole, 

61300 

 

 
(51) C07C 57/42 (2006.01) 
 C07C 69/618 (2006.01) 

 C07D 295/182 (2006.01) 

 C07C 233/11 (2006.01) 
 A61K 31/222 (2006.01) 

 A61K 31/232 (2006.01) 

 A61K 31/395 (2006.01) 
 A61K 31/165 (2006.01) 

 A61K 31/192 (2006.01) 

 A61K 31/194 (2006.01) 
 A61P 1/02 (2006.01) 

 A61P 31/04 (2006.01) 

 A61K 6/69 (2020.01) 
 A61Q 11/00 (2006.01) 

(21) 2022-5 

(71) Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i., Praha 6, Lysolaje, CZ 

(72) Pospíšil Jiří RNDr., Ph.D., Olomouc, Neředín, CZ 
 Grúz Jiří Mgr., Ph.D., Bohuňovice, CZ 

 Rárová Lucie Mgr., Ph.D., Příbor, CZ 
 Strnad Miroslav, Olomouc, Neředín, CZ 

(54) Deriváty fenylpropanoidů, přípravky obsahující tyto deriváty a jejich 

použití 
(22) 04.01.2022 

(57) Řešení se týká nových fenylpropanoidních derivátů obecného vzorce I a 

jejich použití v medicíně, kosmetice a biotechnologiích. Řešení se také týká 
farmaceutických kompozic, přednostně antibakteriálních zubních past a 

formulací pro ústní vody, které obsahují tyto deriváty jako aktivní 

sloučeniny. 
 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 

 
(51) F25B 30/06 (2006.01) 
 F24D 11/02 (2006.01) 

 F24D 15/02 (2006.01) 

 F24D 15/04 (2006.01) 
(21) 2021-599 

(71) SLEZSKÁ MECHATRONIKA a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, CZ 

 ENERGOPROGRES, s.r.o., Ostrava, Moravská Ostrava, CZ 
 Halada Pavel, Havířov, Město, CZ 

(72) Kopec Petr Ing., Ph.D., Rychvald, CZ 

 Nagy Michal Ing., Ostrava, Dubina, CZ 
 Halada Pavel, Havířov, Město, CZ 

 Dokoupil Petr, Havířov, Podlesí, CZ 
(54) Multifunkční mobilní autonomní hybridní energokontejner tepelných 

čerpadel vzduch / voda - voda s progresivním energetickým 

managementem 

(22) 29.12.2021 

(57) Multifunkční mobilní autonomní hybridní energokontejner (1) tepelných 

čerpadel (2) vzduch / voda - voda je tvořen základním nosným skeletem (3) 
rozděleným na samostatnou výparníkovou sekci (8) a technologickou sekci 

(5) s vazbou na transportní platformu (4). Výparníková sekce (8) osazená 

výparníky vzduch / voda a axiálními ventilátory (30) a technologická sekce 
(5) osazená tepelnými čerpadly (2) vzduch / voda - voda jsou propojeny 

prostřednictvím technologického tunelu (19). Ke střešní konstrukci 

základního nosného skeletu (3) je ukotven technologický přístřešek (97) 
osazený systémem (95) fototermických panelů a/nebo fotovoltaickým 

systémem (96). Do středové části technologické sekce (5) jsou v podlaze 

ukotveny izolovaná primární akumulační nádrž (62) a s ní propojená 
izolovaná sekundární akumulační nádrž (63). Zadní podlahová část 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

technologické sekce (5) je osazena automatickým nouzovým záložním 

zdrojem (94) vedle něhož je umístěna do základního nosného skeletu (3) 

kotvená rozvaděčová skříň (105) osazená nadřazeným řídícím systémem 
(106). 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  61 K 6/69 (2020.01) 2022-5 

A  61 K 31/165 (2006.01) 2022-5 

A  61 K 31/192 (2006.01) 2022-5 

A  61 K 31/194 (2006.01) 2022-5 

A  61 K 31/222 (2006.01) 2022-5 

A  61 K 31/232 (2006.01) 2022-5 

A  61 K 31/395 (2006.01) 2022-5 

A  61 P 1/02 (2006.01) 2022-5 

A  61 P 31/04 (2006.01) 2022-5 

(51)   (21) 

A  61 Q 11/00 (2006.01) 2022-5 

C  07 C 69/618 (2006.01) 2022-5 

C  07 C 233/11 (2006.01) 2022-5 

C  07 D 

295/182 

(2006.01) 2022-5 

F  24 D 11/02 (2006.01) 2021-599 

F  24 D 15/02 (2006.01) 2021-599 

F  24 D 15/04 (2006.01) 2021-599 

G  01 R 27/16 (2006.01) 2022-321 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

Mendelova univerzita v Brně, 
Brno, Černá Pole, CZ 

2022-321 A  01 G 23/00 (2006.01) 

SLEZSKÁ 

MECHATRONIKA a.s., 

Ostrava, Moravská Ostrava, 
CZ 

2021-599 F  25 B 30/06 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Ústav experimentální botaniky 
AV ČR, v. v. i., Praha 6, 

Lysolaje, CZ 

2022-5 C  07 C 57/42 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

309676 F 15 D 1/10 (2006.01) 

309677 B 09 B 3/00 (2006.01) 

(11) (51)   

309678 B 65 G 61/00 (2006.01) 

309679 A 01 G 23/00 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A01G 23/00 (2006.01) 
 G01R 27/16 (2006.01) 

(11) 309679 
(40) 12.07.2023 

(21) 2022-321 

(73) Mendelova univerzita v Brně, Brno, Černá Pole, CZ 
 České vysoké učení technické, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Ulrich Radomír prof. Ing., CSc., Brno, Černá Pole, CZ 

 Štykar Jan doc. Ing., Ph.D., Brno, Bohunice, CZ 
 Staněk Zdeněk doc. Ing., CSc., Rataje nad Sázavou, CZ 

 Koller Jan Ing., Ph.D., Kladno, Kročehlavy, CZ 

(54) Zapojení pro měření podélné elektrické rezistivity dřevin a způsob 

tohoto měření 

(22) 29.07.2022 

(74) Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1665/1, Brno, Černá Pole, 
61300 

 
 
(51) B09B 3/00 (2006.01) 

 B03B 9/06 (2006.01) 

 B07B 1/00 (2006.01) 
 B07B 15/00 (2006.01) 

(11) 309677 

(40) 27.04.2022 
(21) 2020-566 

(73) TERDESOL SE, Praha 5, Smíchov, CZ 

(72) Stehlík Tomáš, Staré Sedlo, CZ 
(54) Variabilní systém zpracování, úpravy a využití odpadů 

(22) 16.10.2020 

(74) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 

 
(51) B65G 61/00 (2006.01) 

 B25J 15/00 (2006.01) 
(11) 309678 

(40) 29.03.2023 

(21) 2021-413 
(73) MEDIA CZ s. r. o., Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

 WashingTone Technologies s.r.o., Praha 4, Háje, CZ 

(72) Svoboda Jan, Jablonec nad Nisou, Kokonín, CZ 
(54) Mechanický čelisťový hranový uchopovač pro uchopení a přemístění 

horizontálně uloženého plošného předmětu 

(22) 07.09.2021 
(74) PATENT SKY s.r.o., Karlovarská 814/115, Praha 6, Řepy, 16100 

 
 
(51) F15D 1/10 (2006.01) 

 F15D 1/02 (2006.01) 

 F15D 1/08 (2006.01) 
(11) 309676 

(40) 13.03.2019 

(21) 2017-460 
(73) Ústav Termomechaniky AV ČR, v. v. i., Praha 8, Libeň, CZ 

(72) Němec Tomáš Ing., Ph.D., Moravské Budějovice, CZ 

 Trávníček Zdeněk doc. Ing., CSc., Praha 8, Libeň, CZ 
 Šonský Jiří Ing., Ph.D., Dýšina, Nová Huť, CZ 

(54) Způsob aerosolové syntézy nanočástic jiskrovým výbojem a zařízení k 

provádění tohoto způsobu 
(22) 09.08.2017 

(74) Ing. Jaroslav Novotný, Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

České vysoké učení technické, 

Praha 6, Dejvice, CZ 

309679 A 01 G 23/00 (2006.01) 

MEDIA CZ s. r. o., Liberec, 

Liberec I-Staré Město, CZ 

309678 B 65 G 61/00 (2006.01) 

Mendelova univerzita v Brně, 
Brno, Černá Pole, CZ 

309679 A 01 G 23/00 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

TERDESOL SE, Praha 5, 

Smíchov, CZ 

309677 B 09 B 3/00 (2006.01) 

Ústav Termomechaniky AV 

ČR, v. v. i., Praha 8, Libeň, CZ 

309676 F 15 D 1/10 (2006.01) 

WashingTone Technologies 
s.r.o., Praha 4, Háje, CZ 

309678 B 65 G 61/00 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1779535 (47) 28.06.2023 
(97) EP 1954200 (47) 28.06.2023 

(97) EP 1975445 (47) 28.06.2023 

(97) EP 1988821 (47) 28.06.2023 
(97) EP 2033048 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2188794 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2230069 (47) 28.06.2023 
(97) EP 2232381 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2241898 (47) 28.06.2023 
(97) EP 2246569 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2314544 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2327028 (47) 28.06.2023 
(97) EP 2386367 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2434301 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2455006 (47) 28.06.2023 
(97) EP 2520944 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2544837 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2546006 (47) 28.06.2023 
(97) EP 2568590 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2596622 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2613675 (47) 28.06.2023 
(97) EP 2613752 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2626732 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2626993 (47) 28.06.2023 
(97) EP 2633067 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2643139 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2645179 (47) 28.06.2023 
(97) EP 2656691 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2660585 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2672236 (47) 28.06.2023 
(97) EP 2689220 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2703348 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2715848 (47) 28.06.2023 
(97) EP 2719957 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2742370 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2742945 (47) 28.06.2023 
(97) EP 2744090 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2764399 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2767103 (47) 28.06.2023 
(97) EP 2769676 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2774219 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2775863 (47) 28.06.2023 
(97) EP 2808706 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2810029 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2819325 (47) 28.06.2023 
(97) EP 2820468 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2825596 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2827253 (47) 28.06.2023 
(97) EP 2833095 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2833835 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2847559 (47) 28.06.2023 
(97) EP 2855510 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2859931 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2875780 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2877138 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2887153 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2887484 (47) 28.06.2023 
(97) EP 2888560 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2891229 (47) 28.06.2023 
(97) EP 2896061 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2899913 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2904706 (47) 28.06.2023 
(97) EP 2907254 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2916243 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2921354 (47) 28.06.2023 
(97) EP 2930701 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2934694 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2936277 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2941128 (47) 28.06.2023 
(97) EP 2947716 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2948761 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2948970 (47) 28.06.2023 
(97) EP 2949924 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2950039 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2951513 (47) 28.06.2023 
(97) EP 2952935 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2953690 (47) 28.06.2023 
(97) EP 2962286 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2963818 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2965149 (47) 28.06.2023 
(97) EP 2966592 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2967670 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2968536 (47) 28.06.2023 
(97) EP 2970072 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2972735 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2973636 (47) 28.06.2023 
(97) EP 2974186 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2987155 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2992040 (47) 28.06.2023 
(97) EP 2993196 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2996546 (47) 28.06.2023 

(97) EP 2999375 (47) 28.06.2023 
(97) EP 2999928 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3001229 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3005696 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3006417 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3021560 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3026452 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3031171 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3031833 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3034132 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3036900 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3042229 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3047391 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3048958 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3050961 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3057141 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3057577 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3058428 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3059223 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3059654 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3060360 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3060955 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3061042 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3062841 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3064939 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3065180 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3068354 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3081169 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3081387 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3082251 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3087664 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3089424 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3089848 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3090304 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3090372 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3090691 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3090817 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3092531 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3096762 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3097594 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3099479 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3101456 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3106829 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3106854 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3107790 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3109200 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3109990 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3110449 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3113669 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3114346 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3114415 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3119224 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3119573 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3120746 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3120871 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3122802 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3124712 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3128748 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3130360 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3131142 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3132337 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3133416 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3135684 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3137942 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3138357 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3139219 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3140120 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3140570 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3141686 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3143966 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3145099 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3145702 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3148536 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3148624 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3151935 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3152710 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3155021 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3155026 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3159269 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3160632 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3163177 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3168221 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3168652 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3172325 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3173809 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3175231 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3176804 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3177170 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3177344 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3178073 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3187240 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3188687 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3189105 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3189469 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3191236 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3193348 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3194998 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3196249 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3196401 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3197992 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3200953 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3201108 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3202061 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3202623 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3203068 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3203901 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3204605 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3204957 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3205138 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3206057 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3207076 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3209801 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3219857 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3220855 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3221888 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3222681 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3223793 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3224164 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3224489 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3225297 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3225383 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3226002 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3229776 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3230649 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3234143 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3234369 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3234539 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3234806 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3235331 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3235854 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3236947 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3237083 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3239627 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3240955 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3240999 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3245672 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3246533 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3249107 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3252823 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3252996 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3254023 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3254094 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3255086 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3256095 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3256650 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3256929 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3257850 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3258178 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3259274 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3260055 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3261968 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3262206 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3262956 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3263167 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3265004 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3265550 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3269098 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3270522 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3271870 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3272935 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3273874 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3274167 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3274913 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3275623 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3276836 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3281645 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3281684 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3281943 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3283054 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3284024 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3285477 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3285629 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3286605 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3287620 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3288229 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3289383 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3292204 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3292396 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3292432 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3293490 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3295153 (47) 28.06.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3295222 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3295379 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3296095 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3298954 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3300538 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3303648 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3303657 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3304368 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3305329 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3307809 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3313702 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3315338 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3315857 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3315917 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3317687 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3319029 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3319052 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3319697 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3320512 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3321314 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3323857 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3325075 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3325522 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3328354 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3328825 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3330729 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3332633 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3334071 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3334736 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3335729 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3337307 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3338328 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3340403 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3341757 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3341954 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3342121 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3342193 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3343911 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3343944 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3348384 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3349140 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3349313 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3350618 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3354791 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3357184 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3358004 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3359286 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3360306 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3361241 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3362192 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3362248 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3362881 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3365356 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3365871 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3366246 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3367391 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3367695 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3368247 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3370294 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3370344 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3372265 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3372595 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3373037 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3374004 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3374427 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3374515 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3374790 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3375450 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3376422 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3377573 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3378168 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3378462 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3380579 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3380918 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3381506 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3381722 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3383197 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3383869 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3383931 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3386501 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3386655 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3386726 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3387301 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3387744 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3388370 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3388745 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3389468 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3389474 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3389763 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3390643 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3392292 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3392385 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3394103 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3394740 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3394859 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3395484 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3395608 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3395882 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3396827 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3396876 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3397694 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3398113 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3398193 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3398413 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3399699 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3399723 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3399979 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3400122 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3400894 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3401027 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3401029 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3401513 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3401937 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3401974 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3402918 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3403656 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3404656 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3404791 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3404878 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3405351 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3405646 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3405790 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3406294 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3406469 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3406848 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3406882 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3407285 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3407801 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3409250 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3409252 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3409275 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3409772 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3410114 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3411506 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3411885 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3413267 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3414403 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3416465 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3416622 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3419367 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3420143 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3420501 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3420921 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3421487 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3422081 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3423915 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3424454 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3426172 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3429481 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3430267 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3430471 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3431417 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3431584 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3432646 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3433332 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3433533 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3434520 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3435282 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3435461 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3438738 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3442224 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3442481 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3442977 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3443200 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3443282 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3443403 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3444293 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3444591 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3445282 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3446826 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3447438 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3447782 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3448201 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3448224 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3448379 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3449062 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3449642 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3449856 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3449869 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3450376 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3450623 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3452446 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3452614 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3452629 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3452698 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3453755 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3453967 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3454164 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3454202 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3455563 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3455790 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3455938 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3456826 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3458008 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3458307 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3459487 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3459874 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3460021 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3460022 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3460189 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3460484 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3460992 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3461223 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3461882 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3463457 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3463847 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3464368 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3465311 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3465423 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3465476 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3465929 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3466405 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3467209 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3467660 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3467687 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3467859 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3468911 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3469064 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3469558 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3470882 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3474185 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3474544 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3475657 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3475976 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3476021 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3476294 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3477483 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3477674 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3479274 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3479690 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3480257 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3480563 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3480867 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3481311 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3481458 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3481573 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3481586 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3482019 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3482535 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3483804 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3484457 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3484783 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3484898 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3484961 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3485144 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3485907 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3486770 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3487207 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3487923 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3488284 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3488629 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3489633 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3490021 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3490333 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3490415 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3490810 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3491758 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3492537 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3493526 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3493946 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3494463 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3494543 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3497214 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3497704 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3497834 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3498336 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3499215 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3500007 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3500977 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3501605 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3502907 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3503070 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3504042 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3504091 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3505798 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3505925 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3506274 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3506277 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3506529 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3507233 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3507464 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3507625 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3507847 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3509083 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3509803 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3511131 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3512069 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3512257 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3512427 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3513165 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3513858 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3514533 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3514981 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3515221 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3515370 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3515678 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3516161 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3516273 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3516409 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3517369 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3518305 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3518329 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3519105 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3519145 (47) 28.06.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3519508 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3519844 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3519969 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3520521 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3521857 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3522471 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3522724 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3522999 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3523319 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3523498 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3523564 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3524214 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3525272 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3525733 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3525864 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3526049 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3526267 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3526776 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3526790 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3526950 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3527677 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3528103 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3528491 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3528500 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3529221 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3529284 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3529462 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3529855 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3529977 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3530050 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3530215 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3530261 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3530382 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3530924 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3531473 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3532907 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3532961 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3532962 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3534682 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3534833 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3534848 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3535025 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3535122 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3535558 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3535764 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3536066 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3537267 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3538014 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3538679 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3539515 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3539701 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3539905 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3540340 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3541969 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3541975 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3542203 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3542266 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3542433 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3542792 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3543344 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3544135 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3544513 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3544967 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3546001 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3547370 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3548531 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3548870 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3549055 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3549186 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3549320 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3549537 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3549811 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3550150 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3550657 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3551552 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3553277 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3554301 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3554458 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3554561 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3554839 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3554841 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3554885 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3555004 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3555412 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3555680 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3557014 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3557176 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3558296 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3559536 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3559948 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3560068 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3561649 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3561930 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3563806 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3564112 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3564524 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3565184 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3565562 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3566401 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3566655 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3566824 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3567295 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3567360 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3567374 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3567544 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3567562 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3568964 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3569096 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3569205 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3569343 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3569366 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3569537 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3569670 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3570514 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3571209 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3572111 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3572561 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3572835 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3573163 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3573307 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3573556 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3574482 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3575004 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3575088 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3575904 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3575945 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3575966 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3576130 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3576134 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3576483 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3577558 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3578263 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3578615 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3579472 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3579482 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3579624 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3579696 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3579772 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3580003 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3580988 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3581488 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3581563 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3581908 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3582459 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3582973 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3583160 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3583264 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3583426 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3583923 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3583953 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3584040 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3584697 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3584746 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3585262 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3586733 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3587039 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3589155 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3589217 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3589477 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3589754 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3589766 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3590297 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3590312 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3590580 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3590586 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3590624 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3590727 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3590869 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3591026 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3591309 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3591611 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3591644 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3591680 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3591710 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3591865 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3592123 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3592534 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3593717 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3593940 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3595009 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3595482 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3595608 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3595831 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3596399 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3596696 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3597096 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3597183 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3598647 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3599191 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3599947 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3600040 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3601588 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3601656 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3601694 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3601960 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3602053 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3602239 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3602518 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3602763 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3602768 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3602870 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3603262 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3603902 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3604066 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3604810 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3605238 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3605348 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3605408 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3606051 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3606236 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3607232 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3607363 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3607763 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3607912 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3608092 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3608775 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3609406 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3609698 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3611533 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3611692 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3612025 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3612795 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3612807 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3612878 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3613029 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3614559 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3614660 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3615268 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3615988 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3616062 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3616201 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3616395 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3616562 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3617207 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3617597 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3618568 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3618761 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3619013 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3619254 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3619585 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3620201 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3620446 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3621243 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3621619 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3621899 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3621989 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3622208 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3622472 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3622674 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3622688 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3622693 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3623291 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3624226 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3625264 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3625568 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3625923 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3626024 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3626234 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3626388 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3626533 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3626656 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3627613 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3627623 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3627855 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3628334 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3628423 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3628570 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3628576 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3628612 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3628951 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3629357 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3629983 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3631977 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3632028 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3632094 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3632146 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3632502 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3632617 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3632737 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3632840 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3633860 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3634015 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3634653 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3635718 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3635912 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3636183 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3636944 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3637226 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3637569 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3637887 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3638047 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3639138 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3640778 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3640828 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3641044 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3641408 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3641878 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3642212 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3642519 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3643906 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3644163 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3644448 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3645433 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3645552 (47) 28.06.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3645798 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3646114 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3646300 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3646336 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3646337 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3646827 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3647025 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3647177 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3647387 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3647641 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3647932 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3648491 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3648650 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3649555 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3650029 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3650203 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3650251 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3650815 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3651002 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3651448 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3651669 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3652591 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3653392 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3653414 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3653424 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3654079 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3654100 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3654502 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3654630 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3655114 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3655462 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3655463 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3656532 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3656723 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3657108 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3657559 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3658038 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3658085 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3658473 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3659125 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3660733 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3661231 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3661311 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3662649 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3662651 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3662678 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3662941 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3663025 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3663428 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3663847 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3663987 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3664202 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3664589 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3664668 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3665403 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3665489 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3665555 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3665935 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3666831 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3667417 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3667488 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3668117 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3668119 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3668201 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3668234 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3669137 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3669592 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3669761 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3670047 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3670447 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3670845 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3671130 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3672691 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3672791 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3673220 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3673379 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3673607 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3674339 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3675282 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3675549 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3676869 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3677252 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3677622 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3677889 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3678057 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3678485 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3678551 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3678808 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3679366 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3679441 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3679727 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3680062 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3680764 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3682098 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3682126 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3683221 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3683244 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3683333 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3683511 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3683571 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3683782 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3683817 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3684228 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3685420 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3685701 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3685877 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3686133 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3686175 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3686256 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3686355 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3686755 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3686964 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3687345 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3687412 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3687497 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3687693 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3688132 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3688698 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3688794 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3689181 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3689902 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3689929 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3690236 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3690342 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3690971 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3691028 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3691387 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3691402 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3691557 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3692445 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3692461 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3692508 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3692673 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3692695 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3692736 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3692924 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3692935 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3693054 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3693309 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3693319 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3693366 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3693783 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3694155 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3694365 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3695179 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3695253 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3695540 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3696264 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3697310 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3698105 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3698122 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3698197 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3698245 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3698934 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3700437 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3701113 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3701241 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3701634 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3702149 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3702727 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3703174 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3703287 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3703307 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3703408 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3703422 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3704451 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3705228 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3705694 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3706550 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3706894 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3706939 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3706964 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3707078 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3707517 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3708426 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3708510 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3708601 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3708817 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3708904 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3708906 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3708963 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3709605 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3709726 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3710221 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3710225 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3711164 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3711693 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3711933 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3712016 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3712566 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3713559 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3713659 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3713768 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3713908 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3714519 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3714613 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3714660 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3714820 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3716331 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3716583 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3716818 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3716943 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3717228 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3717739 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3717935 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3718596 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3718739 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3718793 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3718886 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3718933 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3719381 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3719438 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3719510 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3719609 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3719680 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3719767 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3720047 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3720388 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3720555 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3722225 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3722568 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3722609 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3723487 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3724058 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3724206 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3724455 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3724504 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3724559 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3724757 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3725101 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3726102 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3726217 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3726559 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3726630 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3727284 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3727931 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3728019 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3728025 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3728280 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3728870 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3728954 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3729173 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3729245 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3729271 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3729837 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3730086 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3730418 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3730548 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3731536 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3732384 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3732515 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3732565 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3733823 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3734298 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3734828 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3734890 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3734996 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3735110 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3735300 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3735471 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3735889 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3736015 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3736356 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3736909 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3736997 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3737186 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3737579 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3738232 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3738235 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3738301 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3738559 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3738778 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3738799 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3739168 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3739184 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3739437 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3739573 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3740222 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3740598 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3740682 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3740777 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3740802 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3741287 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3741537 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3741769 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3741880 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3742113 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3742182 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3742332 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3742652 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3743008 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3743679 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3743961 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3743976 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3744852 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3744958 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3744959 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3745392 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3745551 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3745741 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3745833 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3746241 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3746659 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3746716 (47) 28.06.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3747345 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3747602 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3748000 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3748179 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3748279 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3749265 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3749412 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3750031 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3750300 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3751516 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3751729 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3751823 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3752498 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3752683 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3752729 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3752964 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3753167 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3753221 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3753697 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3754237 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3754887 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3754940 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3755173 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3755420 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3755425 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3755532 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3756161 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3756320 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3756468 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3756944 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3757472 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3757528 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3758426 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3759470 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3760373 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3761590 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3761637 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3761703 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3762216 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3762675 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3763953 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3763959 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3764486 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3764623 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3765615 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3765661 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3766126 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3766805 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3766935 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3767525 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3767687 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3767740 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3767997 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3768954 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3769603 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3769604 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3769851 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3770729 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3771027 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3771149 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3771517 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3771625 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3771907 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3772150 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3772285 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3772454 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3772725 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3772761 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3772884 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3774525 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3774569 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3774871 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3775194 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3775305 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3775385 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3775415 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3775568 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3775594 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3776241 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3776970 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3776983 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3777311 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3777443 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3777538 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3777588 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3778702 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3778788 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3779375 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3779538 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3780259 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3780469 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3780650 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3780659 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3781442 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3781460 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3781467 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3781554 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3781902 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3782494 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3782585 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3782808 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3782944 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3783239 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3783253 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3783254 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3783354 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3783702 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3783722 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3784166 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3784337 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3784456 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3784547 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3784656 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3784874 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3785129 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3785444 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3785667 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3785884 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3786419 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3786477 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3786998 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3787192 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3787907 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3788143 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3788309 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3788490 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3788854 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3788890 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3788991 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3789248 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3789334 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3789621 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3789624 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3790372 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3790443 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3790666 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3791172 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3791524 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3791706 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3791709 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3791715 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3791844 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3791845 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3791973 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3792202 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3793366 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3794271 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3794573 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3794813 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3794817 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3794840 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3794878 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3795129 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3795285 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3795324 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3795383 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3795406 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3795910 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3795956 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3796058 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3796373 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3796429 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3797047 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3797272 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3797342 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3797373 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3797575 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3798112 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3798281 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3798570 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3798982 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3799093 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3799243 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3799762 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3799765 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3800098 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3800189 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3800325 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3800390 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3800760 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3800909 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3801398 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3801436 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3802001 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3802041 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3802348 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3803054 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3803083 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3803204 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3803427 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3803451 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3803603 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3803694 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3804073 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3804165 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3805074 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3805127 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3805477 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3805680 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3805918 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3807107 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3807211 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3807328 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3807454 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3807605 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3807920 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3807975 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3808116 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3808518 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3808624 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3810075 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3810393 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3810994 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3811186 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3811213 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3811214 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3811404 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3812192 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3812446 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3813042 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3813298 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3814674 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3814725 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3814826 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3814842 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3815595 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3815838 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3815885 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3815904 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3816425 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3817070 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3818123 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3818797 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3818804 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3819120 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3819473 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3819589 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3820123 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3820320 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3820345 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3820346 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3820609 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3821123 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3821349 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3821778 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3822459 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3822562 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3822592 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3822631 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3822797 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3823013 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3823029 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3823093 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3823106 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3823333 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3823767 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3823804 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3824321 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3824365 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3825036 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3825173 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3825245 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3825530 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3825660 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3826376 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3826951 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3827243 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3828014 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3828388 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3828424 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3828453 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3828704 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3829336 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3829399 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3829461 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3829474 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3830013 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3830098 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3830423 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3830504 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3830591 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3830706 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3830930 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3831235 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3831535 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3831748 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3831862 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3832272 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3832326 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3832702 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3833054 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3833130 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3833281 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3833531 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3833748 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3833934 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3834336 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3834467 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3834473 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3834527 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3834698 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3834879 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3834908 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3835155 (47) 28.06.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3835631 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3836061 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3836271 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3836449 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3837439 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3837934 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3838130 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3838552 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3838930 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3839789 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3840104 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3840489 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3840522 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3840649 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3840690 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3840923 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3840970 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3840996 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3841107 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3841821 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3841851 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3841865 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3841904 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3842336 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3842702 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3842989 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3843085 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3843349 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3844365 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3845092 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3845770 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3846139 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3846351 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3846419 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3847126 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3847143 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3847177 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3848694 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3848699 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3848790 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3849443 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3849713 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3849809 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3850233 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3850257 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3850280 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3850522 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3851005 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3851157 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3851258 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3851441 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3851485 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3851639 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3851864 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3852183 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3852377 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3852524 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3852979 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3853576 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3853958 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3854210 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3854533 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3854743 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3855036 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3855065 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3855439 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3855707 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3855716 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3856664 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3857359 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3858302 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3859944 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3860024 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3860149 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3860391 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3860997 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3861239 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3862048 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3862277 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3862555 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3863584 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3863791 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3863850 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3863880 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3864355 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3864359 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3864541 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3864542 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3864927 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3865205 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3865399 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3865419 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3865663 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3865754 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3865771 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3865826 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3865980 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3865987 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3867201 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3867465 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3867966 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3868412 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3868418 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3868557 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3868630 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3868732 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3869716 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3870226 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3870568 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3872293 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3872294 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3872861 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3873018 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3873789 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3874161 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3874207 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3874210 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3875156 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3875371 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3875373 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3878044 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3878339 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3878411 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3878902 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3879095 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3879372 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3879726 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3880095 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3880666 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3881945 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3882138 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3883209 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3883356 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3883798 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3884194 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3884624 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3885108 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3885425 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3885470 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3885491 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3885586 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3885717 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3885851 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3886287 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3887171 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3887589 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3888916 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3889039 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3889429 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3889920 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3890091 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3890328 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3890921 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3890933 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3893095 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3893616 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3894017 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3894191 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3894342 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3894629 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3894984 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3895307 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3895678 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3896365 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3896366 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3897091 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3897426 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3897517 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3898033 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3898048 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3898446 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3898488 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3899439 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3900185 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3900271 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3900272 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3901282 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3902270 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3902597 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3902761 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3903002 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3904261 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3905291 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3905598 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3905865 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3906167 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3906182 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3906471 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3907190 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3907371 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3907391 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3907458 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3907582 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3907961 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3907983 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3908122 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3908433 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3908745 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3908850 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3909220 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3909916 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3911196 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3911238 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3912771 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3913191 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3913194 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3913250 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3913479 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3913740 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3913798 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3915279 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3915555 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3915989 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3916009 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3916303 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3916304 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3916618 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3916931 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3917080 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3917879 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3918119 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3919009 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3919342 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3919359 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3919824 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3919872 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3920255 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3920318 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3920410 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3920870 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3921197 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3921503 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3921717 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3922298 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3922451 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3922467 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3922722 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3923616 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3924085 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3924589 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3924718 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3924945 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3925006 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3925019 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3925607 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3925991 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3926467 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3928034 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3928445 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3929488 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3929561 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3929664 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3929803 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3930097 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3930920 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3931273 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3931386 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3931511 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3933217 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3933940 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3933968 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3933993 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3934370 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3934828 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3934976 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3936424 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3937286 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3937343 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3937519 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3938278 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3938425 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3938670 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3938749 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3938932 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3939159 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3939420 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3939516 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3940221 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3940319 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3940835 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3940851 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3941034 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3941131 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3942219 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3942984 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3943279 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3943308 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3943616 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3945080 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3946565 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3946740 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3946990 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3948126 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3949053 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3949377 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3949900 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3950405 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3950435 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3950528 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3950643 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3951277 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3951900 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3951912 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3953102 (47) 28.06.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3953204 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3953511 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3954583 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3955142 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3955767 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3955981 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3956190 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3956326 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3956400 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3956973 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3957268 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3957637 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3957744 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3958353 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3959089 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3960887 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3961751 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3961796 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3962050 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3963161 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3963603 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3963906 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3964103 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3964253 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3964357 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3964408 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3964705 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3965373 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3965482 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3965703 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3965939 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3966093 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3966425 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3966643 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3966882 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3967177 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3967522 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3967554 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3967658 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3968371 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3969203 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3969228 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3969279 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3969293 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3969355 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3969375 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3970088 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3970199 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3970348 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3971019 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3971460 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3971522 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3972880 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3973202 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3973841 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3974174 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3974213 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3974241 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3974298 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3974683 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3974853 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3974987 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3975380 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3975583 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3975967 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3976384 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3976514 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3976666 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3977023 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3977024 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3977036 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3977133 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3977212 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3979113 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3979388 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3980599 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3980679 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3980851 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3981057 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3981293 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3981377 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3981454 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3981997 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3982151 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3982960 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3983236 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3983296 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3983366 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3983821 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3983915 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3984931 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3985290 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3986082 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3986747 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3986788 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3987322 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3987559 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3988445 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3988470 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3988844 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3989251 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3990536 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3990887 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3991595 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3991602 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3991874 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3992389 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3992451 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3992567 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3992622 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3993675 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3994061 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3994085 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3994547 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3994702 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3995174 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3996086 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3996596 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3996699 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3996957 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3997162 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3997420 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3997970 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3998174 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3999579 (47) 28.06.2023 
(97) EP 3999610 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3999800 (47) 28.06.2023 

(97) EP 3999802 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4000240 (47) 28.06.2023 
(97) EP 4001930 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4003097 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4003137 (47) 28.06.2023 
(97) EP 4003896 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4003897 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4004376 (47) 28.06.2023 
(97) EP 4004867 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4005001 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4006221 (47) 28.06.2023 
(97) EP 4006760 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4007256 (47) 28.06.2023 
(97) EP 4008825 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4009340 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4009743 (47) 28.06.2023 
(97) EP 4011263 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4011481 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4011511 (47) 28.06.2023 
(97) EP 4011605 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4011769 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4011780 (47) 28.06.2023 
(97) EP 4012316 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4012317 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4014002 (47) 28.06.2023 
(97) EP 4014482 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4014710 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4015221 (47) 28.06.2023 
(97) EP 4015301 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4015695 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4015793 (47) 28.06.2023 
(97) EP 4016574 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4016575 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4017784 (47) 28.06.2023 
(97) EP 4019405 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4021225 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4021689 (47) 28.06.2023 
(97) EP 4023040 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4023198 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4023545 (47) 28.06.2023 
(97) EP 4025321 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4025340 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4025780 (47) 28.06.2023 
(97) EP 4026692 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4028793 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4029077 (47) 28.06.2023 
(97) EP 4029163 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4029939 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4030166 (47) 28.06.2023 
(97) EP 4031009 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4031376 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4033038 (47) 28.06.2023 
(97) EP 4033306 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4033740 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4033926 (47) 28.06.2023 
(97) EP 4034182 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4034467 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4034755 (47) 28.06.2023 
(97) EP 4034797 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4036543 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4036743 (47) 28.06.2023 
(97) EP 4039017 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4039120 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4039941 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4040638 (47) 28.06.2023 
(97) EP 4043398 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4045287 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4045436 (47) 28.06.2023 
(97) EP 4045860 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4047211 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4047220 (47) 28.06.2023 
(97) EP 4047945 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4048437 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4049254 (47) 28.06.2023 
(97) EP 4050608 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4051188 (47) 28.06.2023 
(97) EP 4052562 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4053065 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4053589 (47) 28.06.2023 
(97) EP 4054508 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4055115 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4056661 (47) 28.06.2023 
(97) EP 4057168 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4057169 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4060161 (47) 28.06.2023 
(97) EP 4060233 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4060982 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4061552 (47) 28.06.2023 
(97) EP 4062440 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4063671 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4063678 (47) 28.06.2023 
(97) EP 4065331 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4065375 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4065612 (47) 28.06.2023 
(97) EP 4066267 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4066719 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4067557 (47) 28.06.2023 
(97) EP 4068005 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4072969 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4075304 (47) 28.06.2023 
(97) EP 4076208 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4080176 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4081534 (47) 28.06.2023 
(97) EP 4082803 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4083451 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4086801 (47) 28.06.2023 
(97) EP 4088946 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4093572 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4094280 (47) 28.06.2023 
(97) EP 4095491 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4095745 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4098447 (47) 28.06.2023 
(97) EP 4101154 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4105681 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4108475 (47) 28.06.2023 
(97) EP 4111335 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4112272 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4113012 (47) 28.06.2023 
(97) EP 4119677 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4122674 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4124213 (47) 28.06.2023 
(97) EP 4124589 (47) 28.06.2023 

(97) EP 4126842 (47) 28.06.2023 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 2643573 

(47) 05.10.2022 

(97) 31.05.2012 
(51) F02B 71/04 (2006.01) 

 F02B 71/00 (2006.01) 

 F01B 11/00 (2006.01) 
 F02B 63/04 (2006.01) 

 F01B 7/02 (2006.01) 

 F02B 25/08 (2006.01) 
(96) 17.11.2011 

(96) 11843714.4 
(73) Mainspring Energy, Inc., Menlo Park, CA 94025, US 

(72) SIMPSON, Adam, San Francisco, CA 94109, US 

    MILLER, Shannon, Belmont, CA 94002, US 
    SVRCEK, Matt, Redwood City, CA 94061, US 

(54) Vysoce účinný lineární spalovací motor 

(32) 953277, 953270, 201113298206, 201113102916 
(31) 23.11.2010, 23.11.2010, 16.11.2011, 06.05.2011 

(33) US, US, US, US 

(86) PCT/US2011/061145 
(87) WO 2012/071239 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2665431 

(47) 07.06.2023 

(97) 26.07.2012 
(51) A61B 17/34 (2006.01) 

 A61M 37/00 (2006.01) 

(96) 20.01.2012 
(96) 12702308.3 

(73) Avaxzipen Limited, Abingdon, Oxfordshire OX14 4SA, GB 

(72) POTTER, Charles, Oxon OX29 7SG, GB 
    WATSON, John, Oxon OX29 7SA, GB 

(54) Technologie pro dodávání léků 

(32) 201101087 
(31) 21.01.2011 

(33) GB 

(86) PCT/GB2012/000049 
(87) WO 2012/098356 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Příkop 843/4, Brno, Zábrdovice, 60200 

 
(97) EP 2687202 

(47) 10.05.2023 

(97) 22.01.2014 
(51) A61K 38/47 (2006.01) 

 A61K 47/20 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 A61P 35/04 (2006.01) 

 A61K 9/19 (2006.01) 

 A61K 47/26 (2006.01) 
 C07K 16/32 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 
 A61K 47/18 (2017.01) 

 A61K 47/42 (2017.01) 

(96) 28.07.2010 
(96) 13166031.8 

(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) Adler, Michael, 79540 Loerrach, DE 
    Grauschopf, Ulla, 4125 Riehen, CH 

    Mahler, Hanns-Christian, 79541 Loerrach, DE 
    Stauch, Oliver Boris, 89160 Dornstadt, DE 

(54) Subkutánní formulace protilátky proti HER2 

(32) 09167025 
(31) 31.07.2009 

(33) EP 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2897981 
(47) 07.06.2023 

(97) 27.03.2014 

(51) C07K 16/28 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 
 A61K 39/395 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 35/02 (2006.01) 
 A61P 37/04 (2006.01) 

(96) 19.09.2013 

(96) 13773476.0 
(73) Regeneron Pharmaceuticals, Inc., Tarrytown, NY 10591, US 

(72) SMITH, Eric, New York, NY 10016, US 
    PAPADOPOULOS, Nicholas, J., Lagrangeville, NY 12540, US 

(54) Anti-CD3 protilátky, bispecifické antigen-vázající molekuly, které 

vážou CD3 a CD20, a jejich použití 
(32) 201261704029 P, 201361753461 P, 201361763110 P, 201361827098 P 

(31) 21.09.2012, 17.01.2013, 11.02.2013, 24.05.2013 

(33) US, US, US, US 
(86) PCT/US2013/060511 

(87) WO 2014/047231 

(74) A. Holas & partner, Ing. Mgr. Hana Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré 
Brno, 60300 

 
(97) EP 2898333 
(47) 05.04.2023 

(97) 27.03.2014 

(51) G01R 19/00 (2006.01) 
 G01R 35/00 (2006.01) 

 H01R 13/66 (2006.01) 

(96) 23.09.2013 
(96) 13766899.2 

(73) ABB Schweiz AG, 5400 Baden, CH 

(72) JAVORA, Radek, 664 62 Hrusovany u Brna, CZ 
    PAVLAS, Marek, 683 54 Otnice, CZ 

    HOZOI, Adrian, 68219 Mannheim, DE 

    PODZEMNY, Jaromir, 621 00 Brno, CZ 
(54) Zařízení pro snímání napětí 

(32) 12006671 

(31) 24.09.2012 
(33) EP 

(86) PCT/EP2013/002857 

(87) WO 2014/044408 
(74) Mgr. Jana Šuranová Traplová, advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2990626 
(47) 05.04.2023 

(97) 02.03.2016 

(51) F02C 6/14 (2006.01) 
 F02C 7/32 (2006.01) 

 B64D 27/02 (2006.01) 

(96) 26.08.2015 
(96) 15182515.5 

(73) Pratt & Whitney Canada Corp., Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

(72) THOMASSIN, Jean, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 
(54) Provoz leteckých motorů během přechodných stavů 

(32) 201414471130 

(31) 28.08.2014 
(33) US 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3043946 
(47) 31.05.2023 

(97) 19.03.2015 

(51) B23F 5/16 (2006.01) 
 B23C 5/28 (2006.01) 

 B23Q 11/10 (2006.01) 

(96) 02.09.2014 
(96) 14758506.1 

(73) Gleason-Pfauter Maschinenfabrik GmbH, 71636 Ludwigsburg, DE 

(72) LIEPELT, Ralf, 06333 Hettstedt, DE 
    WEPPELMANN, Edgar, 71679 Asperg, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Přívod chladicího prostředku a s ním prováděný způsob odvalovacího 

loupání 

(32) 102013015252 
(31) 13.09.2013 

(33) DE 

(86) PCT/EP2014/002369 
(87) WO 2015/036098 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3053662 

(47) 29.03.2023 
(97) 10.08.2016 

(51) B08B 9/093 (2006.01) 
 B05B 1/14 (2006.01) 

 B05B 3/04 (2006.01) 

 B05B 13/06 (2006.01) 
 B05B 15/656 (2018.01) 

(96) 27.01.2016 

(96) 16000194.7 
(73) Burkhard, Jürgen, 87600 Kaufbeuren, DE 

(72) Burkhard, Jürgen, 87600 Kaufbeuren, DE 

(54) Rozstřikovací zařízení a způsob čištění vnitřku nádrže nebo nádoby 
(32) 102015001534 

(31) 06.02.2015 

(33) DE 
(74) inventa Patentová a známková kancelária s.r.o., Palisády 50, Bratislava, 

81106 

 
(97) EP 3056823 

(47) 01.03.2023 

(97) 17.08.2016 
(51) F24D 3/14 (2006.01) 

(96) 28.01.2016 

(96) 16153163.7 
(73) Uponor Innovation AB, 73061 Virsbo, SE 

(72) Wiechern, Ulrich, 23845 Seth, DE 

    Lipinski, Johann, 22926 Ahrensburg, DE 
(54) Izolační rohož a sestava výměníku tepla 

(32) 202015100694 U, 202015100914 U 

(31) 12.02.2015, 25.02.2015 
(33) DE, DE 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3071512 

(47) 08.03.2023 
(97) 28.05.2015 

(51) B65G 1/04 (2006.01) 

 B65G 60/00 (2006.01) 
 B66F 9/075 (2006.01) 

 B66F 9/14 (2006.01) 

(96) 20.11.2014 
(96) 14812125.4 

(73) Fraunhofer-Gesellschaft zur Förderung der angewandten Forschung e.V., 

80686 München, DE 
(72) BEHLING, Jan, 44227 Dortmund, DE 

(54) Vozidlo a způsob k provádění skladovacích akcí se skladovacími 

jednotkami 
(32) 102013019419 

(31) 20.11.2013 

(33) DE 
(86) PCT/EP2014/003101 

(87) WO 2015/074755 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3109597 

(47) 03.05.2023 

(97) 28.12.2016 
(51) G01C 23/00 (2006.01) 

 B64F 1/18 (2006.01) 

 G08G 5/06 (2006.01) 
 G08G 5/02 (2006.01) 

 B64D 45/08 (2006.01) 

 G08G 5/00 (2006.01) 

(96) 24.06.2016 

(96) 16176192.9 

(73) Dassault Aviation, 75008 Paris, FR 
(72) BAUDSON, Olivier, 92150 Suresnes, FR 

    TURPIN, Arnaud, 92100 Boulogne Billancourt, FR 

(54) Zobrazovací systém letadla uzpůsobený k zobrazování lokalizačního 

značení zóny přítomnosti přibližovací světelné soustavy a související 

způsob 

(32) 1501311 
(31) 24.06.2015 

(33) FR 

(74) A. Holas & partner, Ing. Mgr. Hana Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré 
Brno, 60300 

 
(97) EP 3165614 

(47) 10.05.2023 

(97) 07.01.2016 
(51) C21D 6/00 (2006.01) 

 C21D 8/12 (2006.01) 

 C22C 38/00 (2006.01) 
 C22C 38/02 (2006.01) 

 C22C 38/04 (2006.01) 

 B23K 26/064 (2014.01) 
 B23K 26/00 (2014.01) 

 B23K 26/06 (2014.01) 

 B23K 26/082 (2014.01) 
 B23K 26/08 (2014.01) 

 B23K 26/0622 (2014.01) 

 B23K 26/352 (2014.01) 
 B23K 101/34 (2006.01) 

 B23K 101/38 (2006.01) 

 B23K 103/04 (2006.01) 
 H01F 1/18 (2006.01) 

(96) 03.07.2014 

(96) 14896687.2 
(73) NIPPON STEEL CORPORATION, Chiyoda-ku Tokyo 100-8071, JP 

(72) HIRANO, Koji, Tokyo 100-8071, JP 

    IMAI, Hirofumi, Tokyo 100-8071, JP 
    HAMAMURA, Hideyuki, Tokyo 100-8071, JP 

    SAKAI, Tatsuhiko, Tokyo 100-8071, JP 

(54) Použití zařízení pro laserové zpracování a způsob výroby plechu z 

elektromagnetické oceli s orientovaným zrnem 

(86) PCT/JP2014/067780 

(87) WO 2016/002043 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3166222 
(47) 10.05.2023 

(97) 10.05.2017 

(51) H02S 40/34 (2014.01) 
(96) 04.11.2016 

(96) 16197335.9 

(73) Tyco Electronics (Shanghai) Co., Ltd., Pilot Free Trade Zone Shanghai, 
CN 

(72) LI, Cui, Caohejing, Shanghai 200233, CN 

    LV, Wenbo, Caohejing, Shanghai 200233, CN 
    XU, Xiang, Caohejing, Shanghai 200233, CN 

(54) Fotovoltaická spojovací krabice 

(32) 201510750599 
(31) 06.11.2015 

(33) CN 

(74) Mgr. Jana Šuranová Traplová, advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3205351 
(47) 12.04.2023 

(97) 16.08.2017 

(51) A61K 38/46 (2006.01) 
 A61K 31/366 (2006.01) 

 A61K 31/397 (2006.01) 

 A61K 31/135 (2006.01) 
 A61P 3/06 (2006.01) 

 A01K 67/027 (2006.01) 

 A61K 31/194 (2006.01) 
 C12N 9/20 (2006.01) 

 A61K 38/38 (2006.01) 

 A61P 1/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 A61P 1/16 (2006.01) 

 A61P 3/00 (2006.01) 

 A61P 9/00 (2006.01) 
 A61P 35/04 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 

(96) 23.04.2011 
(96) 17158770.2 

(73) Alexion Pharmaceuticals, Inc., Boston, MA 02210, US 

(72) QUINN, Anthony, Gloucester, MA 01930, US 
    HARVEY, Alex, Athens, GA 30606, US 

(54) Enzym pro lysozomální střádavé onemocnění 

(32) 343177 P, 396376 P, 403011 P, 456014 P, 201161432372 P 
(31) 23.04.2010, 26.05.2010, 09.09.2010, 29.10.2010, 13.01.2011 

(33) US, US, US, US, US 
(74) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

 
(97) EP 3211405 
(47) 07.06.2023 

(97) 28.04.2016 

(51) G01M 5/00 (2006.01) 
 G01N 27/20 (2006.01) 

 E04B 1/00 (2006.01) 

 G01N 33/46 (2006.01) 
(96) 15.10.2015 

(96) 15852382.9 

(73) Unebe Corporation, Toyota-shi, Aichi 470-1219, JP 
(72) TOGARU, Takeshi, Toyota-Shi, Aichi-Ken 470-1219, JP 

(54) Systém pro monitorování zdraví konstrukce a způsob monitorování 

zdraví konstrukce pro monitorování integrity budovy 
(32) 2014214777 

(31) 21.10.2014 

(33) JP 
(86) PCT/JP2015/079164 

(87) WO 2016/063788 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3237621 
(47) 19.04.2023 

(97) 30.06.2016 

(51) C12N 15/56 (2006.01) 
 A61K 38/47 (2006.01) 

 C07K 14/47 (2006.01) 

 C12N 9/24 (2006.01) 
 A61P 3/00 (2006.01) 

 A61P 3/06 (2006.01) 

(96) 02.12.2015 
(96) 15874075.3 

(73) Codexis, Inc., Redwood City, CA 94063, US 

(72) AGARD, Nicholas, J., Redwood City, California 94063, US 
    MILLER, Mathew, G., Redwood City, California 94063, US 

    ZHANG, Xiyun, Fremont, California 94555, US 

    HUISMAN, Gjalt, W., Redwood City, California 94063, US 
(54) Varianty lidské alfa-galaktosidázy 

(32) 201462095313 P, 201562216452 P 

(31) 22.12.2014, 10.09.2015 
(33) US, US 

(86) PCT/US2015/063329 

(87) WO 2016/105889 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3250182 

(47) 26.04.2023 
(97) 04.08.2016 

(51) A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 9/20 (2006.01) 
 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61K 31/47 (2006.01) 

 A61P 31/06 (2006.01) 
 A61P 43/00 (2006.01) 

(96) 26.01.2016 

(96) 16701516.3 
(73) Janssen Pharmaceutica NV, 2340 Beerse, BE 

(72) GUPTA, Manish, Kumar, Mumbai 400080 Maharashtra, IN 

    MARATHE, Shripad, Wasudeo, Mumbai 40080 Maharashtra, IN 

    TAMBWEKAR, Kaustubh, Ramesh, Mumbai 40080 Maharashtra, IN 

    NAIR, Shreedevi, Velayudhan, Mumbai 400101, IN 

(54) Dispergovatelné kompozice 
(32) 264MU2015 

(31) 27.01.2015 

(33) IN 
(86) PCT/EP2016/051545 

(87) WO 2016/120258 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3258920 

(47) 29.03.2023 
(97) 25.08.2016 

(51) A61K 9/16 (2006.01) 
 A61K 31/351 (2006.01) 

 A61K 31/505 (2006.01) 

 A23K 10/00 (2016.01) 
 A23K 50/75 (2016.01) 

 A23K 50/30 (2016.01) 

 A61K 31/47 (2006.01) 
 A61K 31/53 (2006.01) 

 A23K 50/10 (2016.01) 

(96) 17.02.2016 
(96) 16706563.0 

(73) Universiteit Gent, 9000 Gent, BE 

    Orotech NV, 9140 Temse, BE 
(72) REMON, Jean-Paul, 9090 Melle, BE 

    VERVAET, Chris, 8870 Kachtem, BE 

    VERMEULEN, Brenda, 9150 Kruibeke, BE 
(54) Tuhá farmaceutická dávková forma vhodná pro použití jako léky 

podávané s pitnou vodou 

(32) 15155358 
(31) 17.02.2015 

(33) EP 

(86) PCT/EP2016/053323 
(87) WO 2016/131853 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3266919 

(47) 07.06.2023 

(97) 10.01.2018 
(51) D04H 18/00 (2012.01) 

 D04H 18/02 (2012.01) 

(96) 05.07.2016 
(96) 16177989.7 

(73) Groz-Beckert KG, 72458 Albstadt, DE 

(72) SCHREYECK, Jörg, 72479 Strassberg, DE 
    WEBER, Christian, 72458 Albstadt, DE 

    WIZEMANN, Gustav, 72469 Messstetten, Hossingen, DE 

    SCHICK, Roland, 72458 Albstadt, DE 
(54) Plsticí jehla a způsob výroby nejméně jedné plsticí jehly 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3301125 

(47) 10.05.2023 

(97) 04.04.2018 
(51) C08J 3/12 (2006.01) 

 C08J 3/14 (2006.01) 

 C08G 69/08 (2006.01) 
 C08G 69/14 (2006.01) 

 C08L 77/02 (2006.01) 

 B29C 64/153 (2017.01) 
 B29C 64/165 (2017.01) 

 B33Y 70/00 (2020.01) 
(96) 22.09.2017 

(96) 17192663.7 

(73) Evonik Operations GmbH, 45128 Essen, DE 
(72) Diekmann, Wolfgang, 45731 Waltrop, DE 

    Grebe, Maik, 44805 Bochum, DE 

    Baumann, Franz-Erich, 48249 Dülmen, DE 
    Monsheimer, Sylvia, 45721 Haltern am See, DE 

    Küting, Beatrice, 45772 Marl, DE 

(54) Polyamidový prášek pro procesy selektivního spékání 
(32) 102016219080 

(31) 30.09.2016 

(33) DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) Mgr. Jana Šuranová Traplová advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3303654 
(47) 07.06.2023 

(97) 01.12.2016 

(51) C02F 103/02 (2006.01) 
 C07D 235/30 (2006.01) 

 C23F 11/14 (2006.01) 

(96) 27.05.2016 
(96) 16800792.0 

(73) Ecolab Usa Inc., St. Paul, MN 55102, US 

(72) RANE, Deepak, Mumbai 400 065, IN 
    SEETHARAMAN, Jothibasu, Kondur Cuddalore 607 001, IN 

    ATKINS, Jeffery, M., Aurora, IL 60504, US 
    HARBINDU, Anand, Shahjahanpur 242 001, IN 

    ANANT, Piyush, Ranchi Jharkhand 834 008, IN 

    SIVASWAMY, Vaideeswaran, Magarpatta City Pune 411 028, IN 
    CHERUKU, Pradeep, Bolingbrook, IL 60490, US 

(54) Inhibitory koroze na bázi 2-substituovaného benzimidazolu 

(32) 201562167697 P 
(31) 28.05.2015 

(33) US 

(86) PCT/US2016/034629 
(87) WO 2016/191672 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3327240 

(47) 10.05.2023 

(97) 30.05.2018 
(51) E06B 9/50 (2006.01) 

(96) 21.11.2017 

(96) 17202730.2 
(73) Hunter Douglas Industries Switzerland GmbH, 6006 Luzern, CH 

(72) Aufderheide, Detlef, 27607 Geestland, DE 

(54) Přidržovací zařízení pro držení zařízení na ochranu proti slunci a 

přidržovací systém 

(32) 102016122915 

(31) 28.11.2016 
(33) DE 

(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
(97) EP 3366590 

(47) 29.03.2023 

(97) 29.08.2018 
(51) B64D 31/06 (2006.01) 

 F02C 9/58 (2006.01) 

 B64C 11/30 (2006.01) 
(96) 21.02.2018 

(96) 18157834.5 

(73) Pratt & Whitney Canada Corp., Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 
(72) LISIO, Carmine, (01BE5) Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

    MATHESON, Kenneth, (01BE5) Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

(54) Řízení automatické škrticí klapky pro turbovrtulové motory 
(32) 201762461918 P, 201715446262 

(31) 22.02.2017, 01.03.2017 

(33) US, US 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3377396 

(47) 04.01.2023 

(97) 26.05.2017 
(51) B62D 55/26 (2006.01) 

 B62D 55/20 (2006.01) 
 B62D 55/24 (2006.01) 

(96) 18.11.2016 

(96) 16820011.1 
(73) KOKS Robotics s.r.o., 917 02 Trnava, SK 

(72) MAJERSKY, Dusan, 917 01 Trnava, SK 

    HRIVNÁK, Vladimír, 922 07 Pecenady, SK 
(54) Trakční pás vozidla 

(32) 500772015 

(31) 18.11.2015 
(33) SK 

(86) PCT/IB2016/056957 

(87) WO 2017/085678 

(74) Ing. Róbert Porubčan, Puškinova 19, Ivanka pri Dunaji, 900 28 

 
(97) EP 3391611 

(47) 19.04.2023 
(97) 22.06.2017 

(51) H04L 9/40 (2022.01) 

 G05B 19/042 (2006.01) 
(96) 15.11.2016 

(96) 16795098.9 

(73) Endress+Hauser Flowtec AG, 4153 Reinach, CH 
(72) FINK, Nikolai, 4147 Aesch, CH 

    SIDDESH, Sushil, 4055 Basel, CH 
(54) Přístupový klíč pro provozní zařízení 

(32) 102015121861 

(31) 15.12.2015 
(33) DE 

(86) PCT/EP2016/077718 

(87) WO 2017/102211 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3413439 

(47) 26.04.2023 

(97) 12.12.2018 
(51) H02K 1/24 (2006.01) 

 H02K 19/10 (2006.01) 

 H02K 17/16 (2006.01) 
(96) 26.02.2018 

(96) 18158531.6 

(73) Industrial Technology Research Institute, Hsinchu, TW 
(72) HSU, Ming-Mao, Taichung City, TW 

    PENG, Wen-Yang, Hsinchu County, TW 

    CHIU, Kuo-Lin, Taoyuan City, TW 
    JANG, Chau-Shin, Hsinchu County, TW 

(54) Rotor 

(32) 201762517075 P, 106144507 
(31) 08.06.2017, 19.12.2017 

(33) US, TW 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3438118 
(47) 29.03.2023 

(97) 05.10.2017 

(51) C07K 5/02 (2006.01) 
 A61K 47/34 (2006.01) 

 A61K 47/42 (2006.01) 

 A61P 31/00 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 37/06 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 
 C07K 5/027 (2006.01) 

 A61K 38/07 (2006.01) 

(96) 29.03.2017 
(96) 17775174.0 

(73) Toray Industries, Inc., Tokyo 103-8666, JP 

(72) NISHIO, Yukihiro, Kamakura-shi Kanagawa 248-8555, JP 
    YOKOSAKA, Shinya, Kamakura-shi Kanagawa 248-8555, JP 

(54) Peptidový derivát a jeho použití 

(32) 2016065737 
(31) 29.03.2016 

(33) JP 
(86) PCT/JP2017/012797 

(87) WO 2017/170637 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
(97) EP 3449138 
(47) 29.03.2023 

(97) 02.11.2017 

(51) F16B 25/00 (2006.01) 
(96) 27.04.2017 

(96) 17721994.6 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Arnold Umformtechnik GmbH & Co. KG, 74670 Forchtenberg-Ernsbach, 

DE 

(72) JAKOB, Thomas, 34292 Ahnatal, DE 
    WERTHWEIN, Bernd, 74670 Forchtenberg-Sindringen, DE 

(54) Šroub pro řezání závitů 

(32) 202016002905 U 
(31) 29.04.2016 

(33) DE 

(86) PCT/EP2017/060031 
(87) WO 2017/186838 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3473822 
(47) 07.06.2023 

(97) 24.04.2019 

(51) F01K 9/00 (2006.01) 
 F01K 11/02 (2006.01) 

(96) 19.10.2017 

(96) 17197248.2 
(73) Doosan Skoda Power s.r.o., 30128 Plzen, CZ 

(72) KUCERA, Jiri, 312 00 Plzen, CZ 

(54) Systém recyklace páry pro nízkotlakou parní turbínu 
(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(97) EP 3480719 

(47) 10.05.2023 

(97) 08.05.2019 
(51) G06F 21/44 (2013.01) 

 G06F 21/57 (2013.01) 

(96) 17.10.2018 
(96) 18200922.5 

(73) Wayne Fueling Systems LLC, Austin, TX 78728, US 

(72) Anders, Bergqvist, 239 35 Skanör, SE 
(54) Řízení údržby výdejních stojanů pohonných hmot 

(32) 201715801947 

(31) 02.11.2017 
(33) US 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3482136 

(47) 17.05.2023 

(97) 11.01.2018 
(51) F24D 3/18 (2006.01) 

 F24D 5/12 (2006.01) 

 F24D 10/00 (2022.01) 
 F24D 19/10 (2006.01) 

(96) 29.06.2017 

(96) 17737741.3 
(73) E.ON Sverige AB, 205 09 Malmö, SE 

(72) ROSÉN, Per, 227 33 Lund, SE 

(54) Systém vytápění 
(32) 16178387 

(31) 07.07.2016 

(33) EP 
(86) PCT/EP2017/066133 

(87) WO 2018/007235 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3485729 
(47) 07.06.2023 

(97) 22.05.2019 
(51) A01M 7/00 (2006.01) 

 B05B 1/08 (2006.01) 

 B05B 12/06 (2006.01) 
(96) 02.11.2018 

(96) 18401091.6 

(73) Amazonen-Werke H. Dreyer SE & Co. KG, 49205 Hasbergen, DE 
(72) Austermann, Stefan, 48291 Telgte, DE 

    Kiefer, Stefan, 49074 Osnabrück, DE 

    Klemann, Timo, 49191 Belm, DE 
    Heer, Jochen, 49074 Osnabrück, DE 

(54) Způsob aplikace postřikové kapaliny na zemědělsky využívanou půdu 

(32) 102017126425 

(31) 10.11.2017 

(33) DE 

(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
(97) EP 3549576 

(47) 07.06.2023 
(97) 09.10.2019 

(51) A61K 9/08 (2006.01) 

 A61K 47/26 (2006.01) 
 A61K 31/519 (2006.01) 

 A61K 33/26 (2006.01) 

 A61K 9/14 (2006.01) 
(96) 22.03.2019 

(96) 19386015.2 
(73) Tseti, Ioulia, 145 61 Kifissia Attikis, GR 

(72) Tseti, Ioulia, 145 61 Kifissia Attikis, GR 

(54) Farmaceutická kompozice pro léčení anémie ve vhodné nádobě, která 

utěsněným způsobem uchovává oddělené účinné složky: železitý 

komplex s N-acetyl-L-aspartát kaseinem a pentahydrát folinátu 

vápenatého 
(32) 20180100151 

(31) 05.04.2018 

(33) GR 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3552749 

(47) 31.05.2023 

(97) 16.10.2019 
(51) B23K 9/133 (2006.01) 

 B65H 49/12 (2006.01) 

(96) 09.10.2013 
(96) 19151915.6 

(73) Lincoln Global, Inc., Santa Fe Springs, CA 90670, US 

(72) Weissbrod, Paul, A., South Euclid, OH Ohio 44121, US 
    Juszczyk, Brandon, Montor-on-the-Lake, OH Ohio 44060, US 

    Hartman, Dennis K., North Ridgeville, OH Ohio 44039, US 

(54) Systém dodávání volně loženého drátu 
(32) 201261711558 P, 201313826216 

(31) 09.10.2012, 14.03.2013 

(33) US, US 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3555076 
(47) 05.04.2023 

(97) 21.06.2018 

(51) C07D 405/14 (2006.01) 
 C07D 417/12 (2006.01) 

 C07D 417/10 (2006.01) 

 C07D 417/14 (2006.01) 
 A61K 31/541 (2006.01) 

 C07D 405/12 (2006.01) 

 C07D 409/12 (2006.01) 
 C07D 213/64 (2006.01) 

(96) 14.12.2017 

(96) 17880872.1 
(73) Il Dong Pharmaceutical Co., Ltd., Seoul 06752, KR 

(72) KANG, Jae-Hoon, Seoul 06616, KR 

    LEE, Hong-Sub, Yongin-si Gyeonggi-do 16973, KR 
    AN, Kyung-Mi, Gunpo-si Gyeonggi-do 15873, KR 

    HONG, Chang-Hee, Seoul 07544, KR 

    KWAK, Hyun-Jung, Suwon-si Gyeonggi-do 16592, KR 
    CUI, Shuo-Lin, Hwaseong-si Gyeonggi-do 18452, KR 

    SONG, Hyo-Jung, Seoul 07949, KR 
(54) Nové deriváty fenylpropionové kyseliny a jejich použití 

(32) 20160171541, 20170171228 

(31) 15.12.2016, 13.12.2017 
(33) KR, KR 

(86) PCT/KR2017/014757 

(87) WO 2018/111012 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3568510 

(47) 26.04.2023 

(97) 19.07.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) D02G 1/20 (2006.01) 

 D02J 1/08 (2006.01) 

 D02J 1/22 (2006.01) 
 D02J 13/00 (2006.01) 

 D02G 1/16 (2006.01) 

(96) 11.01.2018 
(96) 18700410.6 

(73) Trützschler Group SE, 41199 Mönchengladbach, DE 

(72) NASRI, Lassad, 8406 Winterthur, CH 
    KOSAR, Nuri, 1114 Atatürk Mah., TR 

(54) Zařízení a způsob výroby vícebarevné příze 

(32) 102017100487 
(31) 12.01.2017 

(33) DE 
(86) PCT/EP2018/050641 

(87) WO 2018/130608 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 
(97) EP 3574243 
(47) 22.03.2023 

(97) 02.08.2018 

(51) F16L 19/00 (2006.01) 
 F16B 23/00 (2006.01) 

 F16L 19/04 (2006.01) 

 F16L 33/26 (2006.01) 
 F16L 37/08 (2006.01) 

(96) 18.01.2018 

(96) 18744783.4 
(73) Omega Flex, Inc., Middletown, CT 06457, US 

(72) RIVEST, Dean W., Oxford, Pennsylvania 19363, US 

(54) Konektor pro zdravotnický trubicový systém 
(32) 201715417440 

(31) 27.01.2017 

(33) US 
(86) PCT/US2018/014160 

(87) WO 2018/140274 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3590884 
(47) 29.03.2023 

(97) 07.09.2018 

(51) B67D 7/42 (2010.01) 
 B67D 7/32 (2010.01) 

 B67D 7/04 (2010.01) 

 B67D 7/46 (2010.01) 
(96) 01.03.2017 

(96) 17898603.0 

(73) Tatsuno Corporation, Tokyo 108-0073, JP 
(72) XIA, Jianyong, Tokyo 108-0073, JP 

    KIM, Chunsik, Pucheon-city Kyounggi-do, KR 

    HONG, Sadoo, Pucheon-city Kyounggi-do, KR 
(54) Tankovací pistole 

(86) PCT/JP2017/008062 

(87) WO 2018/158872 
(74) JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 

10100 

 
(97) EP 3603009 

(47) 26.04.2023 

(97) 27.09.2018 
(51) H04W 12/06 (2021.01) 

 H04L 9/40 (2022.01) 
 H04W 4/02 (2018.01) 

 H04W 12/04 (2021.01) 

 H04W 12/082 (2021.01) 
 H04W 12/084 (2021.01) 

(96) 22.03.2018 

(96) 18719434.5 
(73) Glue AB, 114 11 Stockholm, SE 

(72) BIGERT, Johnny, SE-114 11 Stockolm, SE 

    PESIRIDIS, Konstantinos loannis Sotiropoulos, SE-114 11 Stockolm, SE 
    HULT, Magnus Olof Lorentz, SE-114 11 Stockolm, SE 

    BATTERS, Richard John, SE-114 11 Stockolm, SE 

    KAFOUROS, Stavros, SE-114 11 Stockolm, SE 

    BLACKWELL, Timothy, Charles, SE-114 11 Stockholm, SE 

(54) Bezpečnostní systém pro automatické doručování 

(32) 201704629 
(31) 23.03.2017 

(33) GB 

(86) PCT/EP2018/000107 
(87) WO 2018/171939 

(74) Mgr. Jana Šuranová Traplová, advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3620385 

(47) 19.04.2023 

(97) 11.03.2020 
(51) H02P 5/74 (2006.01) 

 B64D 27/10 (2006.01) 
 H02P 27/06 (2006.01) 

 B64D 27/24 (2006.01) 

 H02P 5/50 (2016.01) 
 H02P 29/024 (2016.01) 

 H02P 29/028 (2016.01) 

 H02P 3/18 (2006.01) 
 B64D 27/02 (2006.01) 

(96) 06.09.2019 

(96) 19196046.7 
(73) Pratt & Whitney Canada Corp., Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

(72) LATULIPE, Eric, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

    FREER, Richard, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 
(54) Synchronizace generátoru a elektromotoru v hybridním elektrickém 

pohonném systému letadla 

(32) 201862727678 P, 201862727673 P, 201862727681 P, 201862727683 P, 
201862729818 P, 201862731384 P 

(31) 06.09.2018, 06.09.2018, 06.09.2018, 06.09.2018, 11.09.2018, 14.09.2018 

(33) US, US, US, US, US, US 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3623608 

(47) 19.04.2023 

(97) 18.03.2020 
(51) F02C 9/20 (2006.01) 

 F02C 7/057 (2006.01) 

(96) 12.09.2019 
(96) 19196920.3 

(73) Pratt & Whitney Canada Corp., Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

(72) TANG, Poi Loon, Montreal, Québec H2L 3N9, CA 
    EVETTS, Kirsten Joan, Glastonbury, CT Connecticut 06033, US 

    BEAUCHESNE-MARTEL, Philippe, Brossard, Québec J4W3B2, CA 

(54) Způsob a systém pro nastavení mechanismu s variabilní geometrií 
(32) 201862731011 P 

(31) 13.09.2018 

(33) US 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3632285 

(47) 05.04.2023 

(97) 08.04.2020 
(51) A47L 11/40 (2006.01) 

(96) 25.08.2010 

(96) 19209902.6 
(73) i-mop GmbH, 64625 Bensheim, DE 

(72) Franke, Rudolf, 64625 Bensheim, DE 

    Kenter, Rainer, 89312 Günzburg, DE 
(54) Ručně ovládané zařízení na ošetřování podlahy 

(32) 102009028944 
(31) 27.08.2009 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3645632 
(47) 29.03.2023 

(97) 03.01.2019 

(51) C09B 29/01 (2006.01) 
 C09B 29/08 (2006.01) 

 C09B 67/22 (2006.01) 

 D06P 3/48 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 D06P 3/52 (2006.01) 

 D06P 1/18 (2006.01) 

(96) 15.05.2018 
(96) 18722617.0 

(73) Huntsman Textile Effects (Switzerland) GmbH, 4057 Basel, CH 

(72) LAUK, Urs, 80804 München, DE 
    NOWACK, Patric, 79585 Steinen, DE 

    DREIER, Romeo, 4232 Fehren, CH 

(54) Disperzní azo barviva 
(32) 17178280 

(31) 28.06.2017 

(33) EP 
(86) PCT/EP2018/062523 

(87) WO 2019/001832 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3646191 

(47) 12.04.2023 

(97) 03.01.2019 
(51) G06F 15/16 (2006.01) 

 G06F 16/23 (2019.01) 

 G06F 16/95 (2019.01) 
 G06F 9/54 (2006.01) 

 H04L 69/16 (2022.01) 

 G06F 16/9535 (2019.01) 
 H04L 67/55 (2022.01) 

 H04L 67/562 (2022.01) 

 H04L 67/02 (2022.01) 
(96) 02.07.2018 

(96) 18823267.2 

(73) CloudBlue LLC, Irvine, CA 92612, US 
(72) KHAKIMYANOV, Timur, Lobnya Moskovskaya Oblast 141733, RU 

    VAGULIN, Igor, Dolgoprudny Moskovskaya Oblast 141700, RU 

(54) Technologie pro správu webových oznámení v systémech klient-server 
(32) 201715639141 

(31) 30.06.2017 

(33) US 
(86) PCT/US2018/040583 

(87) WO 2019/006450 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3672653 
(47) 29.03.2023 

(97) 28.02.2019 

(51) A61K 9/127 (2006.01) 
 A61L 27/50 (2006.01) 

 A61K 31/685 (2006.01) 

 A61P 19/02 (2006.01) 
 A61L 27/54 (2006.01) 

(96) 21.08.2018 

(96) 18847493.6 
(73) Moebius Medical Ltd., 67910 Tel Aviv, IL 

(72) BARENHOLZ, Yechezkel, 9370719 Jerusalem, IL 

    DOLEV, Yaniv, 4358008 Raanana, IL 
    TURJEMAN, Keren, 9574569 Jerusalem, IL 

    SARFATI, Gadi, 7937000 Beit Guvrin, IL 

    AYAL-HERSHKOVITZ, Maty, 4642416 Herzliya, IL 
(54) Liposomální přípravek pro lubrikaci kloubů 

(32) 201762548429 P 

(31) 22.08.2017 
(33) US 

(86) PCT/IL2018/050923 
(87) WO 2019/038763 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3682190 

(47) 05.04.2023 

(97) 21.03.2019 
(51) G01B 21/26 (2006.01) 

 G01B 5/255 (2006.01) 

 B62D 65/18 (2006.01) 
(96) 13.09.2018 

(96) 18773932.1 

(73) Dürr Assembly Products GmbH, 66346 Püttlingen, DE 

(72) HEIDUCZEK, Gerhard, 66292 Riegelsberg, DE 

    BAUER, Alexander, 66557 Illingen, DE 

    KURT, Ismail, 66333 Völklingen, DE 
(54) Výrobní linka pro motorové vozidlo 

(32) 102017121220 

(31) 13.09.2017 
(33) DE 

(86) PCT/DE2018/100778 

(87) WO 2019/052606 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3683918 

(47) 07.06.2023 
(97) 22.07.2020 

(51) H02J 7/00 (2006.01) 

 A24F 40/40 (2020.01) 
 A24F 40/90 (2020.01) 

(96) 16.01.2020 

(96) 20152146.5 
(73) Japan Tobacco Inc., Tokyo 105-6927, JP 

(72) Akao, Takeshi, Tokyo, 130- 8603, JP 

(54) Napájecí jednotka pro aerosolový inhalátor 
(32) 201962793551 P, 2019035984 

(31) 17.01.2019, 28.02.2019 

(33) US, JP 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3703225 

(47) 12.04.2023 

(97) 02.09.2020 
(51) H02K 1/18 (2006.01) 

 H02K 21/22 (2006.01) 

(96) 25.02.2020 
(96) 20159229.2 

(73) Saurer (Jiangsu) Textile Machinery Co. Ltd., 215024 Suzhou Jiangsu 

Province, CN 
(72) Wu, Yunfeng, Suzhou, Jiangsu 215001, CN 

(54) Upevňovací konstrukce statoru motoru navíjecího válce a textilní 

stroj používající motor 
(32) 201910147378 

(31) 27.02.2019 

(33) CN 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Otakar 

Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3704203 

(47) 29.03.2023 

(97) 31.05.2019 
(51) C09K 5/04 (2006.01) 

(96) 26.11.2018 

(96) 18812106.5 
(73) RPL Holdings Limited, Altricham, Cheshire WA15 9ST, GB 

(72) POOLE, John Edward, Altrincham Cheshire WA15 9ST, GB 

    POWELL, Richard, York Yorkshire YO32 9YG, GB 
(54) Chladicí směsi s nízkým GWP 

(32) 201719692, 201800521, 201805792, 201810959, 201815477, 201816781 

(31) 27.11.2017, 12.01.2018, 06.04.2018, 04.07.2018, 24.09.2018, 15.10.2018 
(33) GB, GB, GB, GB, GB, GB 

(86) PCT/EP2018/082583 

(87) WO 2019/102003 
(74) INPARTNERS GROUP, Mgr. Lenka Musilová, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 3711482 

(47) 07.06.2023 
(97) 23.09.2020 

(51) A01M 7/00 (2006.01) 

(96) 11.03.2020 
(96) 20401019.3 

(73) Amazonen-Werke H. Dreyer SE & Co. KG, 49205 Hasbergen, DE 

(72) Klemann, Timo, 49191 Belm, DE 
(54) Způsob aplikace materiálu na zemědělsky využívanou půdu 

(32) 102019106924 

(31) 19.03.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) DE 

(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
(97) EP 3733271 

(47) 05.04.2023 

(97) 04.11.2020 
(51) B01F 23/41 (2022.01) 

 B01F 23/451 (2022.01) 

 B01F 25/4314 (2022.01) 
 B01F 25/432 (2022.01) 

 B01F 33/501 (2022.01) 

(96) 30.04.2019 
(96) 19171981.4 

(73) Ritter GmbH, 86830 Schwabmünchen, DE 
(72) Finis, Frank, 86199 Augsburg, DE 

    Ritter, Frank, 87745 Eppishausen, DE 

(54) Směšovač se zklidňovacími nádržkami 
(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
(97) EP 3734136 
(47) 29.03.2023 

(97) 04.11.2020 

(51) F16L 55/18 (2006.01) 
 F16L 55/44 (2006.01) 

 F16L 55/165 (2006.01) 

(96) 24.04.2020 
(96) 20171364.1 

(73) Krausser, Antje, 49777 Klein Berssen, DE 

(72) Krausser, Antje, 49777 Klein Berssen, DE 
(54) Sanační packer s vedením 

(32) 102019111539 

(31) 03.05.2019 
(33) DE 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3756817 

(47) 24.05.2023 
(97) 30.12.2020 

(51) B23K 26/70 (2014.01) 

 F16P 1/06 (2006.01) 
 B23K 26/12 (2014.01) 

 B23K 26/14 (2014.01) 

 B23K 37/02 (2006.01) 
 F16P 1/02 (2006.01) 

 B23K 26/08 (2014.01) 

 B23K 37/00 (2006.01) 
 B23K 26/38 (2014.01) 

(96) 11.01.2017 

(96) 20185983.2 
(73) Mestek Machinery, Inc., Westfield, MA 01085, US 

(72) Timmerman, Bryan J., Westfield, Massachusetts 01085, US 

    Umberger, Cody, Westfield, Massachusetts 01085, US 
(54) Laserový řezací nástroj se sestavou ochranného krytu s blokovacími 

spínači, způsob montáže takového laserového řezacího nástroje 

(32) 201662277594 P 
(31) 12.01.2016 

(33) US 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3760366 
(47) 24.05.2023 

(97) 06.01.2021 
(51) B23K 26/70 (2014.01) 

 F16P 1/06 (2006.01) 

 B23K 26/12 (2014.01) 
 B23K 26/14 (2014.01) 

 B23K 37/02 (2006.01) 

 F16P 1/02 (2006.01) 
 B23K 26/08 (2014.01) 

 B23K 37/00 (2006.01) 

 B23K 26/38 (2014.01) 
(96) 11.01.2017 

(96) 20185984.0 

(73) Mestek Machinery, Inc., Westfield, MA 01085, US 

(72) Timmerman, Bryan J., Westfield, MA Massachusetts 01085, US 

    Umberger, Cody, Westfield, MA Massachusetts 01085, US 

(54) Laserový řezací nástroj se sestavou ochranného krytu s horním 

krytem s kartáčovou sestavou 

(32) 201662277594 P 

(31) 12.01.2016 
(33) US 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3762518 

(47) 26.04.2023 
(97) 10.10.2019 

(51) C21D 9/48 (2006.01) 
 C23C 2/12 (2006.01) 

 C23C 2/28 (2006.01) 

 C23C 2/40 (2006.01) 
 C23C 8/14 (2006.01) 

 C23C 8/80 (2006.01) 

(96) 05.03.2019 
(96) 19712851.5 

(73) ArcelorMittal, 1160 Luxembourg, LU 

(72) BLAISE, Alexandre, 60761 Montataire, FR 
    DRILLET, Pascal, 57160 Rozerieulles, FR 

    STUREL, Thierry, 57050 Le Ban Saint Martin, FR 

(54) Způsob výroby dílů tvrzených lisováním s vysokou produktivitou 
(32) PCT/IB2018/051546 

(31) 09.03.2018 

(33) IB 
(86) PCT/IB2019/051764 

(87) WO 2019/193434 

(74) A. Holas & partner, Ing. Mgr. Hana Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré 
Brno, 60300 

 
(97) EP 3776107 
(47) 12.04.2023 

(97) 10.10.2019 

(51) G05B 19/042 (2006.01) 
 A01D 34/00 (2006.01) 

 G05D 1/02 (2006.01) 

(96) 19.03.2019 
(96) 19712557.8 

(73) HUSQVARNA AB, 561 82 Huskvarna, SE 

(72) ROBERTSSON, Mikael, 563 93 GRÄNNA, SE 
(54) Lepší údržba robotického pracovního nástroje 

(32) 1850371 

(31) 04.04.2018 
(33) SE 

(86) PCT/EP2019/056772 

(87) WO 2019/192834 
(74) Mgr. Jana Šuranová Traplová advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3778885 
(47) 08.03.2023 

(97) 17.02.2021 

(51) C12N 9/50 (2006.01) 
 C12N 15/57 (2006.01) 

 C07K 19/00 (2006.01) 

 C12N 15/62 (2006.01) 
 A61K 38/48 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 02.11.2009 
(96) 20171935.8 

(73) AERase, Inc., Austin, TX 78746, US 
(72) GEORGIOU, George, Austin, TX 78731, US 

    STONE, Everett, Austin, TX 78752, US 

(54) Prostředky zkonstruovaných lidských argináz a způsoby léčby 

rakoviny 

(32) 110218 P 

(31) 31.10.2008 
(33) US 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3778967 

(47) 03.05.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 10.10.2019 

(51) C22C 38/00 (2006.01) 

 B60B 35/02 (2006.01) 
 C22C 38/54 (2006.01) 

 C21D 9/28 (2006.01) 

 C22C 38/04 (2006.01) 
 C22C 38/02 (2006.01) 

 C21D 1/18 (2006.01) 

 C21D 9/04 (2006.01) 
 C22C 38/14 (2006.01) 

 C22C 38/44 (2006.01) 

 C22C 38/22 (2006.01) 
 C21D 1/10 (2006.01) 

 C21D 1/26 (2006.01) 
 C21D 1/60 (2006.01) 

(96) 04.04.2019 

(96) 19781495.7 
(73) NIPPON STEEL CORPORATION, Chiyoda-ku Tokyo 100-8071, JP 

(72) MAKINO, Taizo, Tokyo 100-8071, JP 

    KOZUKA, Chihiro, Tokyo 100-8071, JP 
    YAMAMOTO, Yuichiro, Tokyo 100-8071, JP 

    HATA, Toshiyuki, Tokyo 100-8071, JP 

(54) Železniční náprava 
(32) 2018071977 

(31) 04.04.2018 

(33) JP 
(86) PCT/JP2019/014953 

(87) WO 2019/194274 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3783080 

(47) 07.06.2023 
(97) 24.10.2019 

(51) C09J 133/06 (2006.01) 

 C08F 220/06 (2006.01) 
 C08F 220/10 (2006.01) 

 C08F 222/06 (2006.01) 

 C09J 11/08 (2006.01) 
 C09J 103/02 (2006.01) 

 C09J 105/00 (2006.01) 

(96) 15.04.2019 
(96) 19787599.0 

(73) Sanyo Chemical Industries, Ltd., Kyoto-shi, Kyoto 605-0995, JP 

    Mag-Isover K.K., Tokyo 102-0083, JP 
(72) HAYASHI, Miyuki, Kyoto-shi, Kyoto 605-0995, JP 

    KITA, Ai, Kyoto-shi, Kyoto 605-0995, JP 

    TSUKAMOTO, Masaya, Tokyo 102-0083, JP 
(54) Vodné lepidlo na anorganické materiály 

(32) 2018079769 

(31) 18.04.2018 
(33) JP 

(86) PCT/JP2019/016196 

(87) WO 2019/203197 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3783151 

(47) 22.02.2023 

(97) 24.02.2021 
(51) E01B 29/32 (2006.01) 

(96) 20.08.2019 

(96) 19192517.1 
(73) Thales Management & Services Deutschland GmbH, 71254 Ditzingen, 

DE 
(72) SCHICKER, Kai, 08539 Mehltheuer, DE 

    OLDEWURTEL, Kassen, 71706 Markgröningen, DE 

(54) Systém s monitorovacím prvkem kolejnice a zařízení k jeho fixaci a 

polohování, jakož i použití systému 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3786322 

(47) 07.06.2023 
(97) 03.03.2021 

(51) D01D 5/00 (2006.01) 

 D01D 13/02 (2006.01) 

 B29C 64/118 (2017.01) 

 B29C 64/209 (2017.01) 

 B33Y 10/00 (2015.01) 
 B33Y 30/00 (2015.01) 

 B82Y 40/00 (2011.01) 

(96) 27.08.2019 
(96) 19382729.2 

(73) ASOCIACIÓN CENTRO DE INVESTIGACIÓN COOPERATIVA EN 

NANOCIENCIAS "CIC nanoGUNE", 20018 San Sebastian, Guipuzcoa, 
ES 

(72) BITTNER, Alexander, 20018 San Sebastian, Guipuzcoa, ES 

    LATASA MARTÍNEZ DE IRUJO, Javier, 20018 San Sebastian, 
Guipuzcoa, ES 

    NUANSING, Wiwat, 20018 San Sebastian, Guipuzcoa, ES 
(54) Systém pro výrobu kompozitní vláknové struktury 

(74) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

 
(97) EP 3788049 

(47) 29.03.2023 

(97) 07.11.2019 
(51) C07D 498/18 (2006.01) 

 C07D 519/00 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 29.04.2019 

(96) 19723571.6 

(73) Revolution Medicines, Inc., Redwood City, CA 94063, US 
(72) PITZEN, Jennifer, Redwood CIty, California 94063, US 

    GLIEDT, Micah James Evans, Redwood City, California 94063, US 

    BURNETT, G. Leslie, Redwood City, California 94063, US 
    AGGEN, James Bradley, Redwood City, California 94063, US 

    KISS, Gert, Redwood City, California 94063, US 

    CREGG, James Joseph, Redwood City, California 94063, US 
    SEMKO, Christopher Michael, Redwood City, California 94063, US 

    WON, Walter, Redwood City, California 94063, US 

    WANG, Gang, Redwood City, California 94063, US 
    LEE, Julie Chu-Li, Redwood City, California 94063, US 

    THOTTUMKARA, Arun P., Redwood City, California 94063, US 

    GILL, Adrian Liam, Redwood City, California 94063, US 
    MELLEM, Kevin T., Redwood City, California 94063, US 

(54) C40-, C28- a C-32-spopojené analogy rapamycinu jako inhibitory 

MTOR 
(32) 201862665435 P, 201862752874 P, 201962836036 P 

(31) 01.05.2018, 30.10.2018, 18.04.2019 

(33) US, US, US 
(86) PCT/US2019/029737 

(87) WO 2019/212990 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3789551 

(47) 26.04.2023 
(97) 10.03.2021 

(51) E03F 7/10 (2006.01) 

(96) 06.12.2019 
(96) 19214106.7 

(73) Ke, Shih-Yuan, Chia Yi Hsien, TW 

(72) Ke, Shih-Yuan, Chia Yi Hsien, TW 
(54) Přečerpávací zařízení a přečerpávací vůz odpadních vod obsahující 

takové přečerpávací zařízení 

(32) 108132085 
(31) 05.09.2019 

(33) TW 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3791974 

(47) 19.04.2023 

(97) 17.03.2021 
(51) B21D 13/00 (2006.01) 

 B21D 37/02 (2006.01) 

 B44B 5/00 (2006.01) 
 B44B 5/02 (2006.01) 

(96) 07.09.2015 

(96) 20200775.3 
(73) Hadley Industries Overseas Holdings Limited, Smethwick Warley West 

Midlands B66 2PA, GB 

(72) CASTELLUCCI, Michael, Birmingham, West Midlands B66 2PA, GB 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Tváření plošného materiálu 

(32) 201415748 

(31) 05.09.2014 
(33) GB 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava 82108 

 
(97) EP 3794172 

(47) 07.06.2023 

(97) 21.11.2019 
(51) D04H 1/587 (2012.01) 

 D04H 1/64 (2012.01) 

 B32B 5/24 (2006.01) 
 E04B 1/74 (2006.01) 

 E04C 2/04 (2006.01) 
(96) 16.04.2019 

(96) 19722341.5 

(73) Owens Corning Intellectual Capital, LLC, Toledo, OH 43659, US 
(72) WU, Tony, Westerville, Ohio 43082, US 

(54) Rohože z netkaných vláken s dvousložkovým systémem pojiva 

(32) 201862673374 P 
(31) 18.05.2018 

(33) US 

(86) PCT/US2019/027580 
(87) WO 2019/221863 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3795349 

(47) 21.06.2023 
(97) 02.01.2020 

(51) B32B 25/10 (2006.01) 

 D02G 3/48 (2006.01) 
 B32B 7/12 (2006.01) 

 C09J 119/02 (2006.01) 

 B32B 37/12 (2006.01) 
 B60C 9/00 (2006.01) 

 B60C 1/00 (2006.01) 

 C08L 7/02 (2006.01) 
 C08L 9/08 (2006.01) 

 C08L 21/02 (2006.01) 

 C09D 107/02 (2006.01) 
 C09D 109/08 (2006.01) 

 C09D 121/02 (2006.01) 

(96) 27.06.2019 
(96) 19827491.2 

(73) Kolon Industries, Inc., Seoul 07793, KR 

(72) YIM, Jongha, Seoul 07793, KR 
    LEE, Min Ho, Seoul 07793, KR 

    JEON, Ok Hwa, Seoul 07793, KR 

(54) Kord s vysokou adhezí a způsob jeho přípravy 
(32) 20180073873 

(31) 27.06.2018 

(33) KR 
(86) PCT/KR2019/007828 

(87) WO 2020/004983 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3809942 

(47) 29.03.2023 
(97) 23.01.2020 

(51) A47L 23/24 (2006.01) 

(96) 19.07.2019 
(96) 19749251.5 

(73) Ille Papier-Service GmbH, 63674 Altenstadt, DE 
(72) GOTTSCHALK, Eric, 63486 Bruchköbel, DE 

(54) Přídržné zařízení pro podlahovou rohož 

(32) 102018117549 
(31) 19.07.2018 

(33) DE 

(86) PCT/EP2019/069479 
(87) WO 2020/016403 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3810481 

(47) 05.04.2023 

(97) 20.02.2020 

(51) B61G 9/12 (2006.01) 

 B61G 5/02 (2006.01) 
(96) 09.07.2019 

(96) 19745997.7 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 
(72) SCHMIDT, Gerhard, 45127 Essen, DE 

(54) Vozová skříň se spojovacím uspořádáním a vozové uspořádání 

(32) 102018213943 
(31) 17.08.2018 

(33) DE 

(86) PCT/EP2019/068408 
(87) WO 2020/035221 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3819426 
(47) 29.03.2023 

(97) 12.05.2021 

(51) D21H 17/63 (2006.01) 
 D21H 17/64 (2006.01) 

 D21H 17/65 (2006.01) 

 D21H 27/10 (2006.01) 
 B65D 65/46 (2006.01) 

(96) 07.11.2019 

(96) 19207684.2 
(73) Ahlstrom Oyj, 00100 Helsinki, FI 

(72) CARTIER, Noel, 38200 Jardin, FR 

    PLANCHARD, Hervé, 56950 Crach, FR 
(54) Kompostovatelný papír na bázi celulózy pro bariéru pro plyny v 

obalovém materiálu 

(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
(97) EP 3831176 

(47) 07.06.2023 
(97) 09.06.2021 

(51) A01B 61/04 (2006.01) 

(96) 03.12.2020 
(96) 20401061.5 

(73) Amazonen-Werke H. Dreyer SE & Co. KG, 49205 Hasbergen, DE 

(72) Scherf, Silvio, 39444 Hecklingen OT Cochstedt, DE 
    Asmuß, Stefan, 04275 Leipzig, DE 

(54) Závěsné zařízení 

(32) 102019133304 
(31) 06.12.2019 

(33) DE 

(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
(97) EP 3838579 

(47) 19.04.2023 
(97) 23.06.2021 

(51) B31F 1/07 (2006.01) 

(96) 17.12.2019 
(96) 19217210.4 

(73) Matthews International Corporation, Pittsburgh, Pennsylvania 15212, US 

(72) KOSLOWSKI, Artur, 40764 Langenfeld, DE 
(54) Uspořádání razicích válců pro výrobu alespoň dvouvrstvých jemných 

papírů a způsob k výrobě uspořádání razicích válců 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3839447 
(47) 07.06.2023 

(97) 23.06.2021 
(51) G01G 19/02 (2006.01) 

 G01G 3/13 (2006.01) 

(96) 30.11.2020 
(96) 20210506.0 

(73) Kistler Holding AG, 8408 Winterthur, CH 

(72) Pfluger, Kim, 8404 Winterthur, CH 
(54) Snímač síly WIM a profil pouzdra takového snímače síly WIM 

(32) 19216564 

(31) 16.12.2019 
(33) EP 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3845764 

(47) 03.05.2023 

(97) 07.07.2021 
(51) F04D 1/00 (2006.01) 

 F04D 19/04 (2006.01) 

(96) 31.03.2021 
(96) 21166257.2 

(73) Pfeiffer Vacuum Technology AG, 35614 Asslar, DE 

(72) Hofmann, Jan, 35305 Grünberg, DE 
    Schweighöfer, Michael, 35641 Schöffengrund, DE 

    Lohse, Martin, 35586 Wetzlar, DE 

    Südwasser, Sebastian, 35586 Wetzlar, DE 
(54) Vakuové čerpadlo a systém vakuových čerpadel 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3853387 
(47) 10.05.2023 

(97) 26.03.2020 

(51) C21D 8/02 (2006.01) 
 C21D 9/46 (2006.01) 

 C22C 38/02 (2006.01) 

 C22C 38/04 (2006.01) 
 C22C 38/06 (2006.01) 

(96) 17.09.2019 

(96) 19772880.1 
(73) ArcelorMittal, 1160 Luxembourg, LU 

(72) ALIBEIGI, Samaneh, 57000 Metz, FR 

(54) Za studena válcovaný a potažený ocelový plech a způsob jeho výroby 
(32) PCT/IB2018/057253 

(31) 20.09.2018 

(33) IB 
(86) PCT/IB2019/057795 

(87) WO 2020/058829 

(74) A. Holas & partner, Ing. Mgr. Hana Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré 
Brno, 60300 

 
(97) EP 3860823 
(47) 07.06.2023 

(97) 09.04.2020 

(51) B29C 41/08 (2006.01) 
 B29C 41/36 (2006.01) 

 B29L 31/30 (2006.01) 

(96) 25.09.2019 
(96) 19773095.5 

(73) Ascorium GmbH, 53639 Königswinter, DE 

(72) VANLUCHENE, Yvan, 8790 Waregem, BE 
    DEDONCKER, Linda, 9840 De Pinte, BE 

(54) Způsob výroby elastomerního potahu  

(32) 18198032 
(31) 01.10.2018 

(33) EP 

(86) PCT/EP2019/075901 
(87) WO 2020/069937 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3860989 

(47) 05.04.2023 
(97) 09.04.2020 

(51) C07D 401/14 (2006.01) 

 C07D 403/12 (2006.01) 
 C07D 417/12 (2006.01) 

 C07D 417/14 (2006.01) 
 C07D 487/08 (2006.01) 

 A61K 31/4155 (2006.01) 

 A61K 31/4439 (2006.01) 
 A61P 25/00 (2006.01) 

 A61P 25/16 (2006.01) 

(96) 04.10.2019 
(96) 19791136.5 

(73) Forma Therapeutics, Inc., Watertown MA 02472, US 

(72) BUCKMELTER, Alex J., Watertown, Massachusetts 02472, US 
    CARAVELLA, Justin Andrew, Watertown, Massachusetts 02472, US 

    LI, Hongbin, Watertown, Massachusetts 02472, US 

    MARTIN, Matthew W., Watertown, Massachusetts 02472, US 

    MISCHKE, Steven, Watertown, Massachusetts 02472, US 

    RICHARD, David James, Watertown, Massachusetts 02472, US 

    WEST, Angela V., Watertown, Massachusetts 02472, US 
(54) Kondenzované pyrroliny, které působí jako inhibitory proteázy 

specifické na ubikvitin 30 (USP30) 

(32) 201862741945 P 
(31) 05.10.2018 

(33) US 

(86) PCT/US2019/054803 
(87) WO 2020/072964 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3874184 
(47) 12.04.2023 

(97) 18.06.2020 

(51) F16J 15/08 (2006.01) 
 F16L 23/20 (2006.01) 

(96) 13.12.2019 

(96) 19845585.9 
(73) Commissariat à l'énergie atomique et aux énergies alternatives, 75015 

Paris, FR 

    Technetics Group France SAS, 42000 Saint-Etienne, FR 
(72) LEDRAPPIER, Florent, 26130 SAINT PAUL TROIS CHATEAUX, FR 

    JULIAA, Jean-François, 26200 MONTELIMAR, FR 

    TEISSIER, Marin, 26130 SAINT PAUL TROIS CHATEAUX, FR 
    LEFRANCOIS, Michel, 42000 SAINT ETIENNE, FR 

    DAVID, Thierry, 84100 UCHAUX, FR 

    ZAOUTER, Tony, 56870 BADEN, FR 
(54) Kovové nepropustné těsnění obsahující texturovanou vnější 

nepropustnou vrstvu 

(32) 1872908 
(31) 14.12.2018 

(33) FR 

(86) PCT/FR2019/053058 
(87) WO 2020/120920 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Martin 

Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3884199 

(47) 07.06.2023 
(97) 28.05.2020 

(51) F16L 39/04 (2006.01) 

 F16L 47/18 (2006.01) 
(96) 18.11.2019 

(96) 19818256.0 

(73) Ala Officine S.p.A., 25010 Pozzolengo (BS), IT 
(72) SEGNA, Simone, 25010 Pozzolengo, IT 

    ZUIN, Paolo, 25010 Pozzolengo, IT 

    RAMORINO, Giorgio, 25010 Pozzolengo, IT 
(54) Vícecestný otočný rozváděč tekutiny 

(32) 201800010474 

(31) 21.11.2018 
(33) IT 

(86) PCT/IB2019/059894 

(87) WO 2020/104920 
(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
(97) EP 3892295 
(47) 26.04.2023 

(97) 13.10.2021 

(51) A61K 39/00 (2006.01) 
 C12Q 1/68 (2018.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 G01N 33/50 (2006.01) 

(96) 23.05.2012 

(96) 21168360.2 
(73) BioNTech SE, 55131 Mainz, DE 

    TRON - Translationale Onkologie an der Universitätsmedizin der 

Johannes Gutenberg- Universität Mainz gemeinnützige GmbH, 55131 
Mainz, DE 

(72) SAHIN, Ugur, 55116 Mainz, DE 

    KREITER, Sebastian, 55131 Mainz, DE 
    DIKEN, Mustafa, 55130 Mainz, DE 

    DIEKMANN, Jan, 55270 Ober-Olm, DE 

    KOSLOWSKI, Michael, 15235 Vrilissia, GR 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    BRITTEN, Cedrik, 55130 Mainz, DE 

    CASTLE, John, 55131 Mainz, DE 

    LÖWER, Martin, 55131 Mainz, DE 
    RENARD, Bernhard, 14055 Berlin, DE 

    OMOKOKO, Tana, 55116 Mainz, DE 

    DE GRAAF, Johannes Hendrikus, 55296 Lörzweiler, DE 
(54) Individualizované vakcíny na rakovinu 

(32) PCT/EP2011/002576, PCT/EP2012/000006 

(31) 24.05.2011, 02.01.2012 
(33) EP, EP 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava 82108 

 
(97) EP 3895699 

(47) 26.04.2023 
(97) 20.10.2021 

(51) A61K 9/70 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 
 A61K 9/16 (2006.01) 

 A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 47/02 (2006.01) 
 A61P 3/00 (2006.01) 

 A61P 3/12 (2006.01) 

 A61P 5/18 (2006.01) 
 A61P 7/00 (2006.01) 

 A61P 7/08 (2006.01) 

 A61P 13/00 (2006.01) 
 A61P 13/12 (2006.01) 

 A61P 19/08 (2006.01) 

 A61K 33/26 (2006.01) 
(96) 13.11.2008 

(96) 21176696.9 

(73) Vifor Fresenius Medical Care Renal Pharma, Ltd., 9014 St. Gallen, CH 
(72) WEIBEL-FURER, Ludwig, deceased, CH 

    PHILIPP, Erik, 9320 Arbon, CH 

(54) Farmaceutické kompozice obsahující oxid-hydroxid železitý 
(32) 07120837 

(31) 16.11.2007 

(33) EP 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3907406 

(47) 03.05.2023 

(97) 10.11.2021 
(51) F04D 19/04 (2006.01) 

(96) 16.04.2021 

(96) 21168848.6 
(73) Pfeiffer Vacuum Technology AG, 35614 Asslar, DE 

(72) Hofmann, Jan, 35305 Grünberg, DE 

    Schweighöfer, Michael, 35641 Schöffengrund, DE 
    Lohse, Martin, 35586 Wetzlar, DE 

(54) Vakuové čerpadlo 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3921211 
(47) 29.03.2023 

(97) 27.08.2020 

(51) B60T 8/88 (2006.01) 
 B60T 17/22 (2006.01) 

(96) 20.02.2020 

(96) 20710051.2 
(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

    Siemens Mobility Technologies (Beijing) Co., Ltd., Beijing, CN 
(72) GONG, Lv Gang, Guangdong 511400, CN 

    YAN, Wei, 91058 Erlangen, DE 

(54) Monitorování brzdné síly vozidla 
(32) 201910131820 

(31) 22.02.2019 

(33) CN 
(86) PCT/EP2020/054486 

(87) WO 2020/169737 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 

(97) EP 3932670 

(47) 19.04.2023 

(97) 05.01.2022 
(51) B32B 38/18 (2006.01) 

 B29C 65/08 (2006.01) 

 A61F 13/15 (2006.01) 
 B32B 3/26 (2006.01) 

 B32B 3/02 (2006.01) 

 B32B 5/02 (2006.01) 
 B32B 7/05 (2019.01) 

(96) 08.06.2021 

(96) 21178164.6 
(73) Fameccanica.Data S.p.A., 66020 San Giovanni Teatino (CH), IT 

(72) PEZZOTTA, Vincenzo, 66020 San Giovanni Teatino (Chieti), IT 
(54) Způsob a zařízení pro výrobu elastických kompozitních tkanin 

(32) 202000015871 

(31) 01.07.2020 
(33) IT 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3941747 

(47) 05.04.2023 

(97) 24.09.2020 
(51) B41F 5/18 (2006.01) 

 B41F 5/24 (2006.01) 

 B41F 13/004 (2006.01) 
 B41F 13/30 (2006.01) 

 B41F 13/38 (2006.01) 

 B41F 31/30 (2006.01) 
 B41F 33/00 (2006.01) 

 B41F 33/08 (2006.01) 

(96) 11.03.2020 
(96) 20708145.6 

(73) Koenig & Bauer AG, 97080 Würzburg, DE 

(72) MAGNONE, Stefano, 15057 Tortona (AL), IT 
(54) Způsob určení polohy vzájemného kontaktu mezi tiskovým válcem a 

alespoň jedním protiválcem flexotiskového stroje 

(32) 201900003965, 102019107012 
(31) 19.03.2019, 19.03.2019 

(33) IT, DE 

(86) PCT/EP2020/056513 
(87) WO 2020/187665 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3945808 

(47) 29.03.2023 
(97) 03.12.2020 

(51) A01M 7/00 (2006.01) 

(96) 26.05.2020 
(96) 20727314.5 

(73) Exel Industries, 51200 Epernay, FR 

(72) MONCHANIN, Raphaël, 75009 PARIS, FR 
    PITAUD, Sylvain, 75009 PARIS, FR 

(54) Rekuperační sestava pro zemědělský rozprašovací systém a související 

zemědělský rozprašovací systém 
(32) 1905676 

(31) 28.05.2019 

(33) FR 
(86) PCT/EP2020/064572 

(87) WO 2020/239763 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3945910 

(47) 31.05.2023 

(97) 08.10.2020 
(51) A24D 1/20 (2020.01) 

 A24D 3/02 (2006.01) 

(96) 03.04.2020 
(96) 20715099.6 

(73) Philip Morris Products S.A., 2000 Neuchâtel, CH 

(72) PAPAKYRILLOU, Stefanos, 2000 Neuchâtel, CH 
(54) Výrobek generující aerosol zahrnující dutý trubičkový nosný prvek 

(32) 19167405 

(31) 04.04.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) EP 

(86) PCT/EP2020/059684 

(87) WO 2020/201566 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3946961 
(47) 05.04.2023 

(97) 08.10.2020 

(51) B41M 5/24 (2006.01) 
 B41M 5/26 (2006.01) 

 B41J 3/407 (2006.01) 

(96) 05.03.2020 
(96) 20712221.9 

(73) Weidmüller Interface GmbH & Co. KG, 32758 Detmold, DE 
(72) DÜLME, Christian, 33100 Paderborn, DE 

    LORENZ, Stefan, 33189 Schlangen, DE 

    GOCKEL, Michael, 33014 Bad Driburg, DE 
    MARRENBACH, Jan, 59581 Warstein, DE 

    DEPRATO, Davor, 4616 Kappel, CH 

    MENZEL, Ronny, 01129 Dresden, DE 
    SCHNEIDER, Clemens, 09125 Chemnitz, DE 

(54) Zařízení pro značkování elektrických ústrojí seřaditelných vedle sebe 

(32) 102019108297 
(31) 29.03.2019 

(33) DE 

(86) PCT/EP2020/055917 
(87) WO 2020/200638 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Otakar 

Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3956572 

(47) 22.03.2023 
(97) 30.12.2020 

(51) F16B 41/00 (2006.01) 

 F16B 43/00 (2006.01) 
(96) 23.06.2020 

(96) 20734519.0 

(73) Schneider + Stahl Besitzunternehmen Gbr, 74214 Schöntal, DE 
(72) SCHNEIDER, Ewald, 74670 Forchtenberg, DE 

    STAHL, Simon, 74074 Heilbronn, DE 

    MEISEL, Ronald, 74749 Rosenberg-Sindolsheim, DE 
(54) Spojovací jednotka a způsob výroby spojovací jednotky 

(32) 102019209510 

(31) 28.06.2019 
(33) DE 

(86) PCT/EP2020/067476 

(87) WO 2020/260268 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3957783 

(47) 19.04.2023 

(97) 23.02.2022 
(51) D01G 31/00 (2006.01) 

 B65H 63/00 (2006.01) 

 D01H 13/14 (2006.01) 
 D04B 35/10 (2006.01) 

(96) 12.08.2021 

(96) 21190920.5 
(73) Saurer Spinning Solutions GmbH & Co. KG, 52531 Übach-Palenberg, DE 

(72) Haase, Christoph, 41748 Viersen, DE 

    Siewert, Ralf, 41366 Schwalmtal, DE 
(54) Textilní stroj s velkým počtem pracovních míst stejného typu 

(32) 102020121897 
(31) 20.08.2020 

(33) DE 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Otakar 
Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3963156 
(47) 07.06.2023 

(97) 12.11.2020 

(51) E05B 81/20 (2014.01) 
 E05B 81/66 (2014.01) 

 E05B 81/58 (2014.01) 

 E05B 81/60 (2014.01) 

(96) 27.04.2020 

(96) 20724740.4 

(73) Kiekert Aktiengesellschaft, 42579 Heiligenhaus, DE 
(72) REUSCH, Manuel, 40589 Düsseldorf, DE 

(54) Zámek s přitahovacím zařízením pro motorové vozidlo 

(32) 102019107845 
(31) 03.05.2019 

(33) DE 

(86) PCT/DE2020/100339 
(87) WO 2020/224709 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3964084 
(47) 24.05.2023 

(97) 09.03.2022 

(51) A24F 40/50 (2020.01) 
 H02J 7/00 (2006.01) 

 G06F 13/42 (2006.01) 

(96) 01.09.2021 
(96) 21194267.7 

(73) Japan Tobacco Inc., Tokyo 105-6927, JP 

(72) Aradachi, Takao, Sumida-ku, Tokyo, 130-8603, JP 
(54) Napájecí jednotka pro zařízení na vytváření aerosolu 

(32) 2020150103 

(31) 07.09.2020 
(33) JP 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3967615 

(47) 11.01.2023 
(97) 16.03.2022 

(51) B27N 3/04 (2006.01) 

 B27N 3/12 (2006.01) 
 B27N 3/20 (2006.01) 

 B27N 3/22 (2006.01) 

 B27N 5/00 (2006.01) 
 B27N 5/02 (2006.01) 

 B29B 13/06 (2006.01) 

 B29C 43/02 (2006.01) 
 B29C 43/20 (2006.01) 

 B29C 43/46 (2006.01) 

 B29C 49/00 (2006.01) 
 B29C 49/22 (2006.01) 

 B29C 51/00 (2006.01) 

 B29C 51/08 (2006.01) 
 B65B 43/08 (2006.01) 

 B29K 311/10 (2006.01) 

 B30B 5/02 (2006.01) 
 B31B 50/59 (2017.01) 

 B29C 51/16 (2006.01) 

(96) 16.03.2017 
(96) 21206499.2 

(73) PulPac AB, 421 31 Västra Frölunda, SE 

(72) Larsson, Ove, 426 74 Västra Frälunda, SE 
    Larsson, Linus, 411 35 Göteborg, SE 

(54) Způsob výroby celulózového výrobku, zařízení ke tvarování 

celulózového výrobku a celulózový výrobek 
(32) 1630058 

(31) 18.03.2016 

(33) SE 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 3970904 

(47) 21.06.2023 
(97) 19.11.2020 

(51) B23K 26/364 (2014.01) 

 B23K 26/064 (2014.01) 
 B23K 26/082 (2014.01) 

 G02B 26/12 (2006.01) 

 B23K 26/06 (2014.01) 
 B23K 26/40 (2014.01) 

 B23K 101/18 (2006.01) 

 B23K 103/04 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 21 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 13.05.2020 

(96) 20805186.2 

(73) Nippon Steel Corporation, Tokyo 100-8071, JP 
(72) HAMAMURA Hideyuki, Tokyo 100-8071, JP 

(54) Zařízení pro výrobu drážek a způsob výroby drážek 

(32) 2019091044 
(31) 14.05.2019 

(33) JP 

(86) PCT/JP2020/019132 
(87) WO 2020/230821 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3978580 

(47) 14.06.2023 
(97) 06.04.2022 

(51) C09K 5/04 (2006.01) 

 C10M 171/00 (2006.01) 
(96) 30.04.2019 

(96) 21203730.3 

(73) The Chemours Company FC, LLC, Wilmington DE 19801, US 
(72) Peng, Sheng, Delaware, 19707, US 

    Sun-Blanks, Jian, Maryland, 21909, US 

    Minor, Barbara Haviland, Florida, 32163, US 
    Kipp, Brian E., Avondale, 19311, US 

    Koban, Mary E., Chadds Ford, 19317, US 

(54) Stabilizované fluorolefinové kompozice a způsob jejich výroby, 

skladování a použití   

(32) 201862664751 P 

(31) 30.04.2018 
(33) US 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3983773 

(47) 22.03.2023 
(97) 17.12.2020 

(51) G01L 1/24 (2006.01) 

 G01K 5/48 (2006.01) 
 B61L 1/02 (2006.01) 

 B61L 23/04 (2006.01) 

 G01M 5/00 (2006.01) 
(96) 28.04.2020 

(96) 20720487.6 

(73) GTS Deutschland GmbH, 71254 Ditzingen, DE 
(72) SCHICKER, Kai, 08539 Mehltheuer, DE 

    SOLLEDER, Stefan, 70839 Gerlingen, DE 

(54) Prvek pro monitorování kolejnic, způsob montáže prvku pro 

monitorování kolejnic a způsob výroby prvku pro monitorování 

kolejnic 

(32) 19180254 
(31) 14.06.2019 

(33) EP 

(86) PCT/EP2020/061776 
(87) WO 2020/249300 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3988014 

(47) 26.04.2023 
(97) 27.04.2022 

(51) A61B 5/00 (2006.01) 

 A61B 5/145 (2006.01) 
 A61B 5/1486 (2006.01) 

(96) 20.12.2018 
(96) 21209045.0 

(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) Konya, Ahmet, 68305 Mannheim, DE 
(54) Lékařský systém a způsob jeho výroby 

(32) 17209756 

(31) 21.12.2017 
(33) EP 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3995276 

(47) 03.05.2023 

(97) 11.05.2022 

(51) B27L 7/00 (2006.01) 

(96) 04.10.2021 
(96) 21020495.4 

(73) Scheppach GmbH, 89335 Ichenhausen, DE 

(72) Bauer, Reinhold, 86476 Langenhaslach, DE 
(54) Vertikální štípačka dřeva 

(32) 202020004589 U 

(31) 02.11.2020 
(33) DE 

(74) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Jarmila 

Loskotová, patentový zástupce, K závětinám 727, Praha 5, Řeporyje, 
15500 

 
(97) EP 4003734 

(47) 05.04.2023 

(97) 04.02.2021 
(51) B41F 5/24 (2006.01) 

 B41F 13/02 (2006.01) 

 B41F 33/00 (2006.01) 
 B41F 23/04 (2006.01) 

 B41F 5/18 (2006.01) 

(96) 26.05.2020 
(96) 20728483.7 

(73) Koenig & Bauer AG, 97080 Würzburg, DE 

(72) MAGNONE, Stefano, 15057 Tortona (AL), IT 
(54) Flexotiskový stroj pro potisk pásu substrátu 

(32) 102019120404 

(31) 29.07.2019 
(33) DE 

(86) PCT/EP2020/064565 

(87) WO 2021/018435 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 4050171 

(47) 26.04.2023 

(97) 31.08.2022 
(51) E04B 1/19 (2006.01) 

 F16B 7/18 (2006.01) 

 F16B 37/04 (2006.01) 
 E04B 1/58 (2006.01) 

 E04C 3/04 (2006.01) 

 E04C 3/08 (2006.01) 
(96) 24.02.2021 

(96) 21158860.3 

(73) Bouaouaja, Kamal, 8750 Judenburg, AT 
    Bouaouaja, Daniel Karim, 8753 Fohnsdorf, AT 

(72) Bouaouaja, Kamal, 8750 Judenburg, AT 

    Bouaouaja, Daniel Karim, 8753 Fohnsdorf, AT 
(54) Nosná konstrukce a způsob její výroby 

(74) INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, advokátka, Tuřanka 

1519/115a, Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 4058374 

(47) 12.04.2023 
(97) 20.05.2021 

(51) B65D 47/08 (2006.01) 

 B65D 47/32 (2006.01) 
 B65D 47/40 (2006.01) 

(96) 11.11.2019 

(96) 19802163.6 
(73) Aptar Freyung GmbH, 94078 Freyung, DE 

(72) MAZURKIEWICZ, Timothy, 94078 Freyung, DE 
(54) Uzávěr pro nádobu a nádoba s takovým uzávěrem 

(86) PCT/EP2019/080895 

(87) WO 2021/093936 
(74) JUDr. David Štros, advokát, Národní 58/32, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(97) EP 4067496 
(47) 29.03.2023 

(97) 05.10.2022 

(51) C12N 15/85 (2006.01) 
 A01K 67/027 (2006.01) 

 C12N 9/64 (2006.01) 

 C07K 16/46 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 22 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 C07K 16/28 (2006.01) 

 C07K 16/40 (2006.01) 

(96) 24.02.2012 
(96) 22156414.9 

(73) Regeneron Pharmaceuticals, Inc., Tarrytown, NY 10591, US 

(72) Macdonald, Lynn, Harrison, 10528, US 
    Stevens, Sean, Del Mar, 92014, US 

    Murphy, Andrew J., Croton-on-Hudson, 10520, US 

(54) ADAM6 myši 
(32) 201161446895 P, 201161497650 P, 201261595200 P 

(31) 25.02.2011, 16.06.2011, 06.02.2012 

(33) US, US, US 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 4069625 

(47) 07.06.2023 
(97) 10.06.2021 

(51) B66C 5/00 (2006.01) 

 B66C 23/20 (2006.01) 
 G21D 1/00 (2006.01) 

(96) 30.11.2020 

(96) 20819654.3 
(73) RWE Nuclear GmbH, 45141 Essen, DE 

(72) LANDGRAF, Thorsten, 45141 Essen, DE 

    KLEPPINGER, Dennis, 45141 Essen, DE 
(54) Způsob se zařízením zachycujícím zátěž 

(32) 102019133183 

(31) 05.12.2019 
(33) DE 

(86) PCT/EP2020/083925 

(87) WO 2021/110592 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 4116150 
(47) 31.05.2023 

(97) 11.01.2023 

(51) B60R 9/06 (2006.01) 
 B60R 9/10 (2006.01) 

(96) 06.07.2021 

(96) 21184014.5 
(73) Thule Sweden AB, 335 04 Hillerstorp, SE 

(72) NILVIUS, Anders, 33135 Värnamo, SE 
    FERMAN, Magnus, 33154 Värnamo, SE 

    OLAISON, Hannes, 791 37 Falun, SE 

    GRANSMARK, Arvid, 55312 Jönköping, SE 
    MASCARENHAS, Rainer, 41524 Göteborg, SE 

    LARSSON, Johan, 55448 Jönköping, SE 

    HELMERSSON, Simon, 33137 Värnamo, SE 
    NORDSTRÖM, Simon, 335 73 Hillerstorp, SE 

    JÖNSSON, Tobias, 33132 Värnamo, SE 

    ROSENQVIST, Klara, 55330 Jönköping, SE 
    ERIKSSON, Henrik, 55448 Jönköping, SE 

    LARSSON, Fredrik, 56791 Vaggeryd, SE 

    GEJERVALL, Ulrik, 57178 Forserum, SE 
    RINGDAHL, Jonas, 56792 Vaggeryd, SE 

    KLASSON, David, 56193 Huskvarna, SE 

    LINDBERG, Jesper, 55336 Jönköping, SE 
    ULVEGARD, Hannes, 55447 Jönköping, SE 

(54) Nosič nákladu, například nosič jízdních kol 

(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2792599 

   Zveřejněné překlady pozměněného nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen český překlad pozměněného nebo omezeného znění evropského 

patentového spisu  (§35f odst. 3 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění překladu pozměněného nebo omezeného znění evropského patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2004181 (97) EP 2034956 (97) EP 2274369 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 1720853 28.06.2023 

EP 2034956 28.06.2023 

EP 2395171 28.06.2023 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2692350 28.06.2023 

EP 2723181 28.06.2023 

EP 3359902 28.06.2023 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 23 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 2194762 (97) EP 2387627 

MK4A Zánik evropských patentů uplynutím doby platnosti 

Následující  evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku  zanikly z důvodu uplynutí maximální doby platnosti patentu (§ 

22 písm. a) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1378174 
(97) EP 1378218 

(97) EP 1380198 

(97) EP 1380606 
(97) EP 1441735 

(97) EP 1493681 

(97) EP 1517925 
(97) EP 1520054 

(97) EP 1521536 

(97) EP 1521723 
(97) EP 1521799 

(97) EP 1525133 

(97) EP 1527119 
(97) EP 1532138 

(97) EP 1533323 

(97) EP 1537878 
(97) EP 1539533 

(97) EP 1571911 

(97) EP 2165774 
(97) EP 2190123 

(97) EP 2272505 

(97) EP 2273683 
(97) EP 2390234 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 

(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1433386 

(97) EP 1543915 
(97) EP 1544532 

(97) EP 1555232 

(97) EP 1571247 
(97) EP 1572405 

(97) EP 1575796 

(97) EP 1576224 
(97) EP 1584712 

(97) EP 1604056 

(97) EP 1672017 
(97) EP 1676734 

(97) EP 1695036 

(97) EP 1697345 

(97) EP 1699630 

(97) EP 1700856 

(97) EP 1704753 
(97) EP 1706615 

(97) EP 1707627 

(97) EP 1724226 
(97) EP 1800678 

(97) EP 1800683 

(97) EP 1801065 
(97) EP 1817985 

(97) EP 1825154 

(97) EP 1827907 
(97) EP 1828075 

(97) EP 1828560 

(97) EP 1830833 
(97) EP 1831159 

(97) EP 1835012 

(97) EP 1835924 
(97) EP 1835951 

(97) EP 1836044 

(97) EP 1836136 

(97) EP 1843953 

(97) EP 1900587 

(97) EP 1900975 
(97) EP 1936017 

(97) EP 1959739 

(97) EP 1962814 
(97) EP 1962825 

(97) EP 1962873 

(97) EP 1963260 
(97) EP 1963415 

(97) EP 1963577 
(97) EP 1969300 

(97) EP 2018952 

(97) EP 2075522 

(97) EP 2077699 
(97) EP 2091769 

(97) EP 2097237 

(97) EP 2102548 
(97) EP 2111344 

(97) EP 2120997 

(97) EP 2121304 
(97) EP 2129266 

(97) EP 2192127 

(97) EP 2198988 
(97) EP 2198991 

(97) EP 2199148 

(97) EP 2199709 

(97) EP 2222706 

(97) EP 2228441 

(97) EP 2229263 
(97) EP 2231388 

(97) EP 2231548 

(97) EP 2234443 
(97) EP 2234477 

(97) EP 2238318 

(97) EP 2240052 
(97) EP 2336041 

(97) EP 2336259 

(97) EP 2343769 
(97) EP 2358326 

(97) EP 2358570 

(97) EP 2367796 
(97) EP 2371444 

(97) EP 2374883 

(97) EP 2379601 
(97) EP 2428252 

(97) EP 2432350 

(97) EP 2465801 

(97) EP 2466112 

(97) EP 2466113 

(97) EP 2466116 
(97) EP 2468813 

(97) EP 2469107 

(97) EP 2512974 
(97) EP 2513056 

(97) EP 2515756 

(97) EP 2516348 
(97) EP 2516433 

(97) EP 2516614 
(97) EP 2516727 

(97) EP 2516728 

(97) EP 2516782 

(97) EP 2516937 
(97) EP 2517265 

(97) EP 2517307 

(97) EP 2517316 
(97) EP 2519407 

(97) EP 2548091 

(97) EP 2607032 
(97) EP 2607111 

(97) EP 2607243 

(97) EP 2610514 
(97) EP 2651903 

(97) EP 2652025 

(97) EP 2655219 

(97) EP 2655531 

(97) EP 2658668 

(97) EP 2659015 
(97) EP 2660593 

(97) EP 2661741 

(97) EP 2671886 
(97) EP 2746010 

(97) EP 2791129 

(97) EP 2791177 
(97) EP 2793878 

(97) EP 2794486 

(97) EP 2794597 
(97) EP 2794600 

(97) EP 2794627 

(97) EP 2794629 
(97) EP 2795064 

(97) EP 2795222 

(97) EP 2795236 
(97) EP 2797945 

(97) EP 2798295 

(97) EP 2799474 

(97) EP 2800705 

(97) EP 2800706 

(97) EP 2884163 
(97) EP 2886242 

(97) EP 2886361 

(97) EP 2887002 
(97) EP 2887003 

(97) EP 2889483 

(97) EP 2934725 
(97) EP 2934734 

(97) EP 2934766 
(97) EP 2934811 

(97) EP 2935648 

(97) EP 2935830 

(97) EP 2936038 
(97) EP 2936153 

(97) EP 2936261 

(97) EP 2936539 
(97) EP 2938350 

(97) EP 2938747 

(97) EP 2950918 
(97) EP 2958871 

(97) EP 2958872 

(97) EP 3002283 
(97) EP 3034512 

(97) EP 3034557 

(97) EP 3042697 

(97) EP 3065748 

(97) EP 3082830 

(97) EP 3083032 
(97) EP 3083123 

(97) EP 3083680 

(97) EP 3086732 
(97) EP 3087024 

(97) EP 3087025 

(97) EP 3087026 
(97) EP 3087051 

(97) EP 3087182 

(97) EP 3087183 
(97) EP 3087327 

(97) EP 3088011 

(97) EP 3090068 
(97) EP 3098127 

(97) EP 3106237 

(97) EP 3121171 
(97) EP 3155275 

(97) EP 3184279 

(97) EP 3193901 

(97) EP 3225251 

(97) EP 3232978 

(97) EP 3233071 
(97) EP 3233480 

(97) EP 3233768 

(97) EP 3233862 
(97) EP 3234206 

(97) EP 3234230 

(97) EP 3234486 
(97) EP 3234949 

(97) EP 3237363 
(97) EP 3237364 

(97) EP 3237423 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 24 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3237707 

(97) EP 3240763 

(97) EP 3336400 
(97) EP 3347256 

(97) EP 3369393 

(97) EP 3369439 
(97) EP 3386323 

(97) EP 3389400 

(97) EP 3389535 
(97) EP 3389727 

(97) EP 3390311 

(97) EP 3393478 

(97) EP 3393734 
(97) EP 3397249 

(97) EP 3397484 

(97) EP 3399596 
(97) EP 3408233 

(97) EP 3409355 

(97) EP 3440361 
(97) EP 3498095 

(97) EP 3498665 

(97) EP 3501269 

(97) EP 3555037 
(97) EP 3558385 

(97) EP 3558794 

(97) EP 3574507 
(97) EP 3667084 

(97) EP 3670911 

(97) EP 3671034 
(97) EP 3681075 

(97) EP 3705658 

(97) EP 3726974 

(97) EP 3726975 
(97) EP 3726976 

(97) EP 3728435 

(97) EP 3731776 
(97) EP 3733177 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1651040 
(73) Bayer CropScience Aktiengesellschaft, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1651044 
(73) Bayer CropScience Aktiengesellschaft, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1664004 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1677600 
(73) Bayer CropScience Aktiengesellschaft, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1689370 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1720866 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1725105 
(73) Bayer CropScience Aktiengesellschaft, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1740163 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1747001 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1755380 

(73) Bayer CropScience Aktiengesellschaft, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1802197 
(73) Bayer CropScience Aktiengesellschaft, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1830651 
(73) Bayer CropScience Aktiengesellschaft, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1843950 
(73) Bayer CropScience Aktiengesellschaft, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1845961 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1858490 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1887868 
(73) Bayer CropScience Aktiengesellschaft, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1888077 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1933843 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1934208 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1937274 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 

(97) EP 1951049 
(73) Bayer CropScience Aktiengesellschaft, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 2001296 
(73) Bayer CropScience Aktiengesellschaft, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 2079303 

(73) Bayer CropScience Aktiengesellschaft, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 2084151 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 2096919 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 2116249 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 2215121 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 2350005 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 2366287 
(73) Bayer CropScience Aktiengesellschaft, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 2373157 

(73) Bayer CropScience Aktiengesellschaft, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 2424569 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 2431046 
(73) SANYRED SUR, S.L., 28010 Madrid, ES 

 
(97) EP 2477488 
(73) Bayer CropScience Aktiengesellschaft, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 2496562 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 2510002 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 2510006 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 2512249 
(73) Bayer CropScience Aktiengesellschaft, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 2527356 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 2611785 

(73) Bayer CropScience Aktiengesellschaft, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 2640718 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 25 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2688413 

(73) Bayer CropScience Aktiengesellschaft, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 2688885 

(73) Bayer CropScience Aktiengesellschaft, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 2694508 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 2697191 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 2714654 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 2714740 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 2773376 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 2791140 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 2896405 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 3031913 

(73) Upstream Bio, Inc., Waltham, 02451, MA, US 

 

(97) EP 3031913 

(73) Upstream Bio, Inc., Norwell, 02061, MA, US 

 
(97) EP 3075395 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 3087058 

(73) FMC AGRICULTURAL PRODUCTS INTERNATIONAL AG, 6300 

Zug, CH 

 
(97) EP 3103333 

(73) Bayer CropScience Aktiengesellschaft, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 3103340 
(73) Bayer CropScience Aktiengesellschaft, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 3215611 
(73) IFF US Holding, LLC, Wilmington, 19805, DE, US 

 
(97) EP 3215611 
(73) DuPont US Holding, LLC, Wilmington, 19805, DE, US 

 
(97) EP 3292874 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 3819426 
(73) Ahlstrom Oyj, 00100 Helsinki, FI 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

37163 A  63 B 

21/018 

(2006.01) 

37164 A  61 H 3/00 (2006.01) 

37165 H  01 H 9/54 (2006.01) 

37166 B  65 G 1/04 (2006.01) 

(11) (51)   

37167 B  02 C 18/08 (2006.01) 

37168 B  65 G 17/24 (2006.01) 

37169 B  23 Q 11/08 (2006.01) 

37170 G  01 N 3/00 (2006.01) 

(11) (51)   

37171 G  01 M 3/20 (2006.01) 

37172 F  21 V 17/02 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A61H 3/00 (2006.01) 

 A61H 3/04 (2006.01) 

 A61G 3/04 (2006.01) 
(11) 37164 

(21) 2023-40972 

(22) 11.05.2023 
(47) 28.06.2023 

(73) REACONT, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, CZ 

 De & Co Hranice s.r.o., Hranice, Hranice I-Město, CZ 
(72) Kopec Petr Ing., Ph.D., Rychvald, CZ 

 Polák Daniel Ing., Ph.D., Ostrava, Heřmanice, CZ 

 Rössner Tomáš Bc., Hranice, Hranice I-Město, CZ 
 Brezniak Luboš, Hranice, Hranice I-Město, CZ 

 Dokoupil Petr, Havířov, Podlesí, CZ 

(54) Elektrický multirobot k podpoře chůze a transportu 

 
(51) A63B 21/018 (2006.01) 

 A63B 21/005 (2006.01) 
(11) 37163 

(21) 2023-40892 

(22) 17.04.2023 
(47) 28.06.2023 

(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

(72) Rydlo Pavel doc. Ing., Ph.D., Liberec 13, CZ 
 Sieratovsky Jaroslav Ing., Liberec, Liberec XIV-Ruprechtice, CZ 

 Myslivec Tomáš Ing., Ohařice, CZ 

 Mach Ondřej Ing., Vrchlabí, Hořejší Vrchlabí, CZ 
 Jandura Pavel Ing., Liberec, Liberec IX-Janův Důl, CZ 

(54) Sportovní zátěžový trenažér pro vytváření řízené zátěže sportovců při 

tréninku 

 
(51) B02C 18/08 (2006.01) 

(11) 37167 
(21) 2023-40656 

(22) 09.01.2023 

(47) 30.06.2023 
(73) Mendelova univerzita v Brně, Brno, Černá Pole, CZ 

(72) Král Pavel prof., Dr., Ing., Brno, Veveří, CZ 

 Pipíška Tomáš Ing. et Ing., Ph.D., Brno, Veveří, CZ 
 Ráheľ Jozef doc., RNDr., Ph.D., Brno, Nový Lískovec, CZ 

(54) Zařízení pro mechanickou deagregaci recyklované dřevěné suroviny 

 
(51) B23Q 11/08 (2006.01) 

(11) 37169 

(21) 2023-40833 
(22) 28.03.2023 

(47) 30.06.2023 

(73) HESTEGO a.s., Vyškov, Vyškov-Město, CZ 
 České vysoké učení v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Fiala Štěpán Ing., Ph.D., Praha 9, Letňany, CZ 

 Kolář Petr doc. Ing., Ph.D., Odolena Voda, CZ 
 Urban Tomáš Ing., Praha 4, Krč, CZ 

 Habarta Tomáš Ing., Bučovice, CZ 
(54) Lamelové krytování s pružně vázaným pohybem 

(74) INPROCHES Patentová a známková kancelář, Mgr. Alžběta Jurtíková, 

Mezírka 775/1, Brno, Veveří, 60200 

 
(51) B65G 1/04 (2006.01) 

 B65G 1/137 (2006.01) 
 B66F 9/06 (2006.01) 

(11) 37166 

(21) 2021-38886 
(22) 08.06.2021 

(47) 30.06.2023 

(32) 10.12.2012 
(31) NO20120001488 

(33) NO 

(73) Autostore Technology AS, 5578 Nedre Vats, NO 
(72) Hognaland Ingvar, N-5578 Nedre Vats, NO 

(54) Úložný systém s dálkově ovládaným vozidlem pro přepravu úložných 

košů 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(51) B65G 17/24 (2006.01) 

 B65G 17/08 (2006.01) 

 B65G 13/07 (2006.01) 
 B65G 13/12 (2006.01) 

 B65G 17/30 (2006.01) 

 B65G 47/00 (2006.01) 
(11) 37168 

(21) 2023-40715 

(22) 01.02.2023 
(47) 30.06.2023 

(73) JVM metal s.r.o., Stará Paka, CZ 

(72) Vancl Lukáš, Nová Paka, CZ 
(54) Třídicí modul a třídicí linka 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(51) F21V 17/02 (2006.01) 

 F21V 14/04 (2006.01) 

 F21V 7/16 (2006.01) 
 F21S 11/00 (2006.01) 

 E04D 13/035 (2006.01) 

(11) 37172 
(21) 2023-41072 

(22) 14.06.2023 

(47) 30.06.2023 
(73) ABC - AMERICAN BOHEMIAN CORPORATION s.r.o., Brno, 

Holásky, CZ 

(72) Hájek Aleš, Němčičky, CZ 
(54) Zesilovač denního světla, zejména pro světlovody a světlíky 

(74) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
(51) G01M 3/20 (2006.01) 

(11) 37171 

(21) 2023-41060 
(22) 09.06.2023 

(47) 30.06.2023 
(73) Univerzita Pardubice, Pardubice, Polabiny, CZ 

(72) Syrový Tomáš doc. Ing., Ph.D., Mostek, CZ 

(54) Senzor pro optickou detekci přítomnosti kapaliny 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

(74) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

 
(51) G01N 3/00 (2006.01) 

 G01L 5/00 (2006.01) 

 G08C 17/00 (2006.01) 
(11) 37170 

(21) 2023-40870 

(22) 11.04.2023 
(47) 30.06.2023 

(73) ALIMEX s.r.o., Dolní Břežany, CZ 

 České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(72) Rumler Jiří Ing., Karlík, CZ 

 Grmolenský Miloslav Ing., Klecany, CZ 
 Pohan Jaroslav Ing., Praha 8, Libeň, CZ 

 Vráblík Lukáš doc. Ing., Ph.D., Praha 3, Žižkov, CZ 

 Příbramský Vladimír Ing., Ph.D., Praha 8, Troja, CZ 
(54) Systém monitoringu napjatosti předpjatých konstrukcí 

(74) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
(51) H01H 9/54 (2006.01) 

 H01H 9/56 (2006.01) 
(11) 37165 

(21) 2023-40802 

(22) 17.03.2023 
(47) 29.06.2023 

(32) 17.12.2022 

(31) 202211073313 
(33) IN 

(73) Eaton Intelligent Power Limited, Dublin 4, IE 

(72) Purkayastha Saurabh, Roztoky, CZ 
 Nitkin Dmitry, Roztoky, CZ 

(54) Hybridní spínací zařízení s kompaktním uspořádáním a flexibilitou 

ovládání 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

ABC - AMERICAN BOHEMIAN 

CORPORATION s.r.o., Brno, 
Holásky, CZ 

37172 F 21 V 17/02 (2006.01) 

ALIMEX s.r.o., Dolní Břežany, 

CZ 

37170 G 01 N 3/00 (2006.01) 

Autostore Technology AS, 5578 

Nedre Vats, NO 

37166 B 65 G 1/04 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 
Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

37170 G 01 N 3/00 (2006.01) 

České vysoké učení v Praze, Praha 

6, Dejvice, CZ 

37169 B 23 Q 11/08 (2006.01) 

De & Co Hranice s.r.o., Hranice, 

Hranice I-Město, CZ 

37164 A 61 H 3/00 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Eaton Intelligent Power Limited, 

Dublin 4, IE 

37165 H 01 H 9/54 (2006.01) 

HESTEGO a.s., Vyškov, Vyškov-
Město, CZ 

37169 B 23 Q 11/08 (2006.01) 

JVM metal s.r.o., Stará Paka, CZ 37168 B 65 G 17/24 (2006.01) 

Mendelova univerzita v Brně, 

Brno, Černá Pole, CZ 

37167 B 02 C 18/08 (2006.01) 

REACONT, a.s., Ostrava, 

Moravská Ostrava, CZ 

37164 A 61 H 3/00 (2006.01) 

Technická univerzita v Liberci, 
Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

37163 A 63 B 21/018 (2006.01) 

Univerzita Pardubice, Pardubice, 

Polabiny, CZ 

37171 G 01 M 3/20 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Zánik dodatkového osvědčení na patent 

(11) 1441735/130 

 Podání oznámení o výrobní výjimce nebo aktualizace oznámení o výrobní výjimce 

(21) SPC/CZ2013/254 
   datum oznámení: 11.05.2023 

   https://isdv.upv.cz/doc/spcvyrvyj/254_117759091.pdf 
f405dae9192fe81db822432cd9c87c0791813ec9 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MM4A, MM4F Zániky patentů a autorských osvědčení pro nezaplacení udržovacích poplatků 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

294495 2003-3500 8/E21F 13/02 

302306 2006-809 8/F21K 5/16 

302834 2010-961 8/G01L 1/10 

303757 2010-960 8/C10L 5/46 

304596 2012-940 8/C03C 17/34 

304754 2012-941 8/B05C 5/02 

304949 2013-1026 8/F15B 21/06 

305656 2008-818 8/B60R 7/08 

305724 2014-935 8/G01V 3/12 

305908 2014-932 8/F04D 29/22 

305957 2014-956 8/F28D 9/00 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

306449 2015-911 8/E04B 5/48 

306487 2015-912 8/F24F 7/02 

306808 2006-807 8/E04F 21/02 

307454 2016-820 8/B01L 3/00 

307511 2015-936 8/C08B 37/08 

308432 2018-739 8/F02D 19/02 

308433 2018-738 8/F02D 19/02 

308442 2012-956 8/B82B 3/00 

308977 2020-700 8/F42B 5/313 

309113 2020-703 8/B04C 3/02 

309187 2016-814 8/D01H 5/42 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

25795 2013-28155 B29C 73/02 (2006.01) 

26137 2013-28157 C22B 9/16 (2006.01) 

26233 2013-28167 B61F 15/26 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

26357 2013-28150 F24F 9/00 (2006.01) 

26472 2013-28154 A47B 9/00 (2006.01) 

26581 2013-28148 B61D 15/00 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

28396 1998-31025 7/09-99 

34201 2007-37297 8/23-01 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

35989 2012-39331 9/25-03 

37364 2017-41103 11/05-04 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) B01J 19/18 (2006.01) 
    B01D 9/02 (2006.01) 

    B01J 14/00 (2006.01) 

    B01D 25/12 (2006.01) 
(11) 32857 

(21) 2019-35988 
(22) 07.03.2019 

(73) SMOLO a.s., Třinec, Lyžbice, CZ 

(54) Linka pro zpracování odprašků s vysokým obsahem rozpustných látek 
 

(51) G06Q 90/00 (2006.01) 

    G08B 19/00 (2006.01) 
    G08B 25/00 (2006.01) 

    G06F 9/00 (2006.01) 

    H04B 1/00 (2006.01) 
(11) 32953 

(21) 2019-35824 

(22) 31.12.2018 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

    Colsys s.r.o., Kladno, Dubí, CZ 

(54) Systém třístupňové komunikace vyrozumívacího centra a koncového 
prvku varování 

 

(51) C04B 14/36 (2006.01) 
    C04B 14/38 (2006.01) 

    C04B 18/08 (2006.01) 

(11) 33109 
(21) 2019-36315 

(22) 19.06.2019 
(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

(54) Hybridní pásek pro výrobu kompozitních struktur 

 
(51) E04B 7/02 (2006.01) 

    E04D 7/00 (2006.01) 

    E04D 11/02 (2006.01) 
    E04D 13/16 (2006.01) 

(11) 33135 

(21) 2019-36372 
(22) 01.07.2019 

(73) Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 

(54) Systém pro ozelenění střech pro biologické čištění odpadních vod 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) E04B 7/02 (2006.01) 

    E04D 7/00 (2006.01) 

    E04D 11/02 (2006.01) 
    E04D 13/16 (2006.01) 

(11) 33136 

(21) 2019-36374 
(22) 01.07.2019 

(73) Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 

(54) Systém pro ozelenění šikmých střech s využitím obnovitelných surovin 
 

(51) B01D 39/14 (2006.01) 

    B32B 33/00 (2006.01) 
(11) 33137 

(21) 2019-36376 
(22) 01.07.2019 

(73) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

    SPUR a.s., Zlín, Louky, CZ 
(54) Filtrační materiál pro filtraci vzduchu 

 

(51) B60L 5/12 (2006.01) 
(11) 33157 

(21) 2019-36370 

(22) 01.07.2019 
(73) FAIVELEY TRANSPORT CZECH a.s., Plzeň, Černice, CZ 

(54) Zařízení pro ustavení trolejových tyčí 

 
(51) C08L 67/06 (2006.01) 

    C08L 29/10 (2006.01) 

    C08K 3/013 (2018.01) 
    C08K 3/26 (2006.01) 

    C08K 3/22 (2006.01) 

    C08K 7/24 (2006.01) 
(11) 33185 

(21) 2019-36430 

(22) 24.07.2019 
(73) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

(54) Biologicky rozložitelná polymerní kompozice na bázi polymeru kyseliny 

mléčné pro výrobky se zvýšenou tvarovou stabilitou 
 

(51) E04D 13/18 (2018.01) 

    E04D 3/30 (2006.01) 
    E04D 3/3645 (2006.01) 

(11) 33193 

(21) 2019-36455 
(22) 31.07.2019 

(73) ARTCO, s.r.o., Žilina, SK 

(54) Vyhřívaná střešní krytina 
 

(51) C01B 13/11 (2006.01) 

    B01J 19/08 (2006.01) 
    H01T 19/00 (2006.01) 

(11) 33220 

(21) 2019-36401 
(22) 08.07.2019 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(54) Zařízení pro generování ozonu a dalších aktivních částic 
 

(51) G09B 21/04 (2006.01) 

    H04B 1/18 (2006.01) 
    A61F 9/08 (2006.01) 

(11) 33247 

(21) 2019-36528 
(22) 19.08.2019 

(73) APEX spol s r. o., Jesenice, CZ 
(54) Povelové přijímací zařízení pro nevidomé 

 

(51) C02F 1/00 (2006.01) 

    B01D 24/02 (2006.01) 

    C02F 103/02 (2006.01) 
(11) 33254 

(21) 2019-36349 

(22) 26.06.2019 
(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

    ALFICO s. r. o., Lovosice, CZ 

(54) Filtr pro filtraci znečištěné vody, zejména procesní vody, a filtrační 
nádoba tohoto filtru 

 

(51) B01J 13/00 (2006.01) 
    H01L 29/00 (2006.01) 

(11) 33261 
(21) 2019-36554 

(22) 27.08.2019 

(73) Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i., Praha 8, Kobylisy, CZ 
(54) Koloidní difuzní zdroj bóru pro přípravu dotovaného křemíku typu P 

 

(51) H05H 1/24 (2006.01) 
    B29C 59/14 (2006.01) 

(11) 33294 

(21) 2019-36369 
(22) 28.06.2019 

(73) Masarykova univerzita, Brno, Brno-město, CZ 

(54) Zařízení pro plazmovou úpravu tubulárních fólií 
 

(51) G07F 5/26 (2006.01) 

    E05B 65/52 (2006.01) 
    E05B 73/00 (2006.01) 

    E05B 53/00 (2006.01) 

    E05B 51/00 (2006.01) 
(11) 33296 

(21) 2019-36385 

(22) 03.07.2019 
(73) Alza.cz a.s., Praha 7, Holešovice, CZ 

(54) Zámek, zejména pro zařízení k vydávání balíků 

 
(51) H05H 1/48 (2006.01) 

    H05H 1/42 (2006.01) 

    B01D 53/00 (2006.01) 
    A61L 9/00 (2006.01) 

(11) 33301 

(21) 2019-36518 
(22) 15.08.2019 

(73) DEKONTA, a.s., Dřetovice, CZ 

    Masarykova univerzita, Brno, Brno-město, CZ 
(54) Zařízení pro plazmovou úpravu vzdušnin kontaminovaných amoniakem 

 

(51) H02G 3/08 (2006.01) 
    H02G 3/10 (2006.01) 

    H02G 3/12 (2006.01) 

(11) 33304 
(21) 2019-36546 

(22) 22.08.2019 

(73) KOPOS KOLÍN a.s., Kolín, Kolín IV, CZ 
(54) Elektroinstalační krabice 

 

(51) A01P 15/00 (2006.01) 
    A01N 25/10 (2006.01) 

    A01N 53/14 (2006.01) 

    A01N 31/06 (2006.01) 
(11) 33382 

(21) 2019-36615 
(22) 11.09.2019 

(73) Nano Medical s.r.o., Praha 4, Nusle, CZ 

(54) Insekticidní prostředek na ochranu dřeva proti škůdcům 
 

(51) B60Q 1/52 (2006.01) 

(11) 33448 
(21) 2019-36403 

(22) 10.07.2019 

(73) Bezvoda Jiří Mgr., Hradec Králové, CZ 
(54) Výstražný trojúhelník 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) F16L 3/223 (2006.01) 

    F16L 3/12 (2006.01) 

    F16L 3/26 (2006.01) 
    F16B 2/22 (2006.01) 

    H02G 3/30 (2006.01) 

    H02G 3/32 (2006.01) 
    B60R 16/02 (2006.01) 

(11) 33520 

(21) 2019-36383 
(22) 02.07.2019 

(73) A. RAYMOND ET CIE, 38000 Grenoble, FR 

(54) Upevňovací zařízení kabelu 
 

(51) F23D 14/06 (2006.01) 
    F23D 14/70 (2006.01) 

(11) 33543 

(21) 2019-36776 
(22) 21.10.2019 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 

    PBS POWER EQUIPMENT, s.r.o., Třebíč, Jejkov, CZ 
(54) Plynová vestavba pro kombinovaný olejo-plynový automatický hořák 

 

(51) A23G 1/30 (2006.01) 
    A23C 23/00 (2006.01) 

    A61K 36/61 (2006.01) 

    A61K 36/45 (2006.01) 
    A61K 36/185 (2006.01) 

    A61K 36/18 (2006.01) 

    A61K 36/11 (2006.01) 
    A61K 36/28 (2006.01) 

    A61K 36/9066 (2006.01) 

    A61K 36/38 (2006.01) 
    A61K 36/8998 (2006.01) 

    A61K 36/886 (2006.01) 

    A61K 36/288 (2006.01) 
    A61K 36/324 (2006.01) 

    A61K 36/53 (2006.01) 

    A61K 36/537 (2006.01) 
    A61K 36/16 (2006.01) 

    A61K 36/068 (2006.01) 

    A61K 36/9068 (2006.01) 
    A61K 36/36 (2006.01) 

    A61K 36/48 (2006.01) 

    A61K 31/7004 (2006.01) 
    A61K 31/195 (2006.01) 

    A61K 31/455 (2006.01) 

    A61K 31/375 (2006.01) 
    A61K 31/737 (2006.01) 

    A61K 33/30 (2006.01) 

    A61K 31/4045 (2006.01) 
    A61K 31/05 (2006.01) 

    A61K 31/4415 (2006.01) 

(11) 33570 
(21) 2019-36378 

(22) 01.07.2019 

(73) Tesoro Medical s.r.o., Praha 10, Uhříněves, CZ 
    Advanced Food Company s.r.o., Plzeň, Červený Hrádek, CZ 

(54) Nutriceutika vyvolávající příznivé senzorické vjemy pro konzumenty 

 

(51) G02B 7/02 (2006.01) 

    G02B 7/00 (2006.01) 

(11) 33599 
(21) 2019-36420 

(22) 18.07.2019 

(73) Meopta - optika, s.r.o., Přerov, Přerov I-Město, CZ 
    České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(54) Lepené nízkonapěťové uložení optického členu v mechanickém prvku 

 
(51) C10L 1/02 (2006.01) 

    C10L 1/19 (2006.01) 

    B09B 3/00 (2006.01) 
(11) 33600 

(21) 2019-36442 
(22) 26.07.2019 

(73) Řičica Zdeněk Ing., Hulín, CZ 

    Bezděk Pavel Ing., Bolatice, CZ 
    Kývalová Jana Bc., Hulín, CZ 

(54) Alternativní biopalivo z odpadních tukových kalů 

 
(51) G01R 33/022 (2006.01) 

    G01R 33/12 (2006.01) 

(11) 33608 
(21) 2019-36609 

(22) 09.09.2019 

(73) URC Systems, spol. s r.o., Prostějov, Vrahovice, CZ 
    České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(54) Detektor nesených feromagnetických částí 

 
(51) H01J 37/244 (2006.01) 

(11) 33698 

(21) 2019-36406 
(22) 12.07.2019 

(73) Tecpa s.r.o., Modřice, CZ 

(54) Obslužná konzola detektoru na principu rotačně-translačního souosého 
pohybu činného členu 

 

(51) H03F 3/21 (2006.01) 
(11) 33767 

(21) 2019-36565 

(22) 29.08.2019 
(73) T - CZ, a.s., Praha 8, Libeň, CZ 

(54) Integrované zesilovací zařízení pro získání signálu velkého výkonu 

 
(51) A47G 21/02 (2006.01) 

    B26B 11/00 (2006.01) 

(11) 33950 
(21) 2019-36583 

(22) 03.09.2019 

(73) Kočka Jan RNDr. DrSc., Praha 6, CZ 
(54) Příborová jídelní dvoudílná sada 

 

(51) E04H 17/14 (2006.01) 
(11) 34127 

(21) 2020-37495 

(22) 03.05.2020 
(73) MAF-OVA s.r.o., Ostrava, Hulváky, CZ 

(54) Zábradlí 

 
(51) A41D 19/02 (2006.01) 

(11) 36214 

(21) 2021-39136 
(22) 12.06.2019 

(73) W+R GmbH, 72555 Metzingen, DE 
(54) Rukavice, zejména pilotní rukavice 

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 4 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) A47B 57/48 (2006.01) 
    A47B 96/06 (2006.01) 

    A47B 96/14 (2006.01) 

(11) 29693 
(21) 2016-32505 

(22) 23.06.2016 

(73) Čemus Jaroslav, Kostelec nad Labem, CZ 
(54) Policový systém s nastavitelnou výškou polic 

 

(51) E04B 1/80 (2006.01) 
    E04F 13/21 (2006.01) 

(11) 29770 
(21) 2016-32501 

(22) 23.06.2016 

(73) fischer international s.r.o., Brandýs nad Labem, CZ 
(54) Kombinovaný systém mechanického upevnění desek venkovní kontaktně 

montované tepelné izolace obvodových plášťů budov 

 
(51) A61K 8/02 (2006.01) 

    A61K 8/19 (2006.01) 

    A61K 8/25 (2006.01) 
    A61K 8/39 (2006.01) 

    A61K 8/29 (2006.01) 

    A61K 8/97 (2006.01) 
    A61K 8/99 (2006.01) 

    A61Q 5/06 (2006.01) 

    A61Q 5/10 (2006.01) 
    A61K 8/9783 (2017.01) 

    A61K 8/9728 (2017.01) 

(11) 29772 
(21) 2016-32543 

(22) 07.07.2016 

(73) JOALYA land s.r.o., Bystřice, CZ 
(54) Kosmetický přípravek pro krytí vlasových odrostů a šedivých vlasů 

 

(51) A47C 7/14 (2006.01) 
(11) 29865 

(21) 2016-32554 

(22) 12.07.2016 
(73) Dvectis CZ s.r.o., Brno, Židenice, CZ 

(54) Podložka pro dynamicko-směrové sezení 

 
(51) D03D 1/00 (2006.01) 

    B32B 7/00 (2006.01) 

    B32B 5/02 (2006.01) 
    B32B 5/22 (2006.01) 

    B32B 7/04 (2019.01) 

    B32B 7/02 (2019.01) 
    B32B 7/12 (2006.01) 

(11) 29906 

(21) 2016-32583 
(22) 19.07.2016 

(73) BIKERS CROWN, s.r.o., Chlumec nad Cidlinou, Chlumec nad Cidlinou 

IV, CZ 
(54) Vícevrstvá tkanina, především pro oblečení se zvýšenou odolností a díly 

oblečení vyrobené z této tkaniny 

 
(51) G06F 13/00 (2006.01) 

    G06F 9/00 (2006.01) 

    H04L 13/00 (2006.01) 

    H04W 84/00 (2009.01) 

    H04B 3/00 (2006.01) 
    H04B 7/00 (2006.01) 

(11) 29961 

(21) 2016-32627 
(22) 28.07.2016 

(73) L I N E T spol. s r.o., Slaný, CZ 

(54) Zařízení pro podporu pacienta s kruhovou komunikační topologií 
 

(51) F24F 3/14 (2006.01) 
    F24F 11/053 (2006.01) 

    F24F 11/76 (2018.01) 

(11) 29989 
(21) 2016-32571 

(22) 14.07.2016 

(73) Eco Pressure Ventilation s.r.o., Kuřim, CZ 
(54) Zařízení pro odvlhčování a vysoušení vnitřních prostor 

 

(51) E04C 1/41 (2006.01) 
    E04B 1/88 (2006.01) 

    E04B 2/14 (2006.01) 
(11) 30039 

(21) 2016-32752 

(22) 30.08.2016 
(73) HELUZ cihlářský průmysl v.o.s., Dolní Bukovsko, CZ 

(54) Akusticko-izolační blok sendvičového typu 

 
(51) E01D 19/06 (2006.01) 

(11) 30210 

(21) 2016-32939 
(22) 14.10.2016 

(73) Cirmon s.r.o., Praha 9 - Koloděje, CZ 

(54) Mostní závěr 
 

(51) E01D 19/06 (2006.01) 

(11) 30211 
(21) 2016-32940 

(22) 14.10.2016 

(73) Cirmon s.r.o., Praha 9 - Koloděje, CZ 
(54) Mostní závěr  

 

(51) G02B 6/02 (2006.01) 
    G01K 11/00 (2006.01) 

    G01K 11/32 (2006.01) 

    G01K 11/3206 (2021.01) 
(11) 30235 

(21) 2016-32843 

(22) 21.09.2016 
(73) PROFIcomms s.r.o., Brno, CZ 

    Ústav přístrojové techniky AV ČR, v. v. i., Brno, CZ 

(54) Optovláknový senzor a sestava pro měření rozložení teploty  
 

(51) H05B 37/02 (2006.01) 

    H05B 37/03 (2006.01) 
    H05B 47/105 (2020.01) 

    H05B 47/155 (2020.01) 

(11) 30456 
(21) 2016-33247 

(22) 29.12.2016 

(73) T - Industry, s.r.o., Myjava, SK 
(54) Systém distribuovaného řízení a monitorování osvětlení, zejména  

veřejného osvětlení, se sběrem dat 

 
(51) C04B 18/16 (2006.01) 

    C04B 18/08 (2006.01) 

(11) 30917 
(21) 2017-33742 

(22) 29.05.2017 

(73) Výzkumný ústav maltovin Praha s.r.o., Praha 5 - Radotín, CZ 

(54) Stabilizát pro variantní využití ve stavebnictví 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 5 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) G01S 13/06 (2006.01) 

    G01S 13/88 (2006.01) 

    G01S 13/04 (2006.01) 
    F41H 11/02 (2006.01) 

    G01S 13/66 (2006.01) 

    G01S 3/00 (2006.01) 
(11) 31281 

(21) 2016-32574 

(22) 15.07.2016 
(73) URC Systems, spol. s r.o., Prostějov - Vrahovice, CZ 

(54) Detekční a eliminační zařízení proti malým bezpilotním systémům s 

možností převzetí jejich řízení 
 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 19-06 
(11) 36185 

(21) 2013-39739 

(22) 08.11.2013 

(54) Stojan na tužky 

 

 
 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 34514 

(21) 2019-36680 
(73) Vita Inclinata IP Holdings LLC, Broomfield, 80021, CO, US 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-567430 

(540) CZECH CRAFT BEERS 

(592) Slovní 

 21.06.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-578567 

(540) Smažené špízy, to bodne 

(592) Slovní 
 16.06.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-580339 

(540) #YourBest STYLE 

(592) Slovní 

 13.06.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-580781 

(540) Česká padelová tour 

(592) Slovní 

 24.06.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-580782 

(540) CZECH PADEL OPEN 

(592) Slovní 

 24.06.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-580783 

(540) CZECH PADEL TOUR 

(592) Slovní 
 24.06.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-581136 

(540) pomazánkové koření 

(592) Slovní 

 13.06.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-583559 

(540) YAROVIA 

(592) Slovní 

 27.06.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-582697 O-584500 O-584953 O-584955 O-585062 O-585144 O-585181 O-585403 O-585407 O-585571 O-585635 O-585690 

O-585710 O-585713 O-585724 O-585748 O-585766 O-585775 O-585777 O-585778 O-585821 O-585822 O-585847 O-585848 

O-585857 O-585858 O-585859 O-585902 O-585965 O-585966 O-585981 O-585994 O-585996 O-585997 O-586017 O-586071 

O-586083 O-586109 O-586112 O-586115 O-586168 O-586174 O-586175 O-586178 O-586195 O-586202 O-586204 O-586205 

O-586257 O-586258 O-586260 O-586261 O-586291 O-586292 O-586442 O-586448 O-586480 O-586489 O-586495 O-586501 

O-586543 O-586544 O-586545 O-586546         

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-582697 

(220) 28.11.2022 
(320) 28.11.2022 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (6) dopravní značení kovové; (9) dopravní značení silniční světelné, 
elektromateriál k dopravnímu silničnímu značení, zejména kabely, světelné 

zdroje, elektromateriál pro veřejné osvětlení, světelná signalizace, 

rozvaděče nízkého napětí, kabely elektrické, vodiče elektrické, baterie, 
články (elektrické), parkovací automaty mincovní, parkovací hodiny; (19) 

dopravní značení nesvětelné nekovové; (20) značky pro vozidla 

umělohmotné; (31) ovocné a okrasné stromky, zahradnické substráty, 
květinová a zeleninová sadba, zahradnické výrobky a produkty, sazenice, 

semena rostlin, živé rostliny a přírodní živé květiny, keře, květiny sušené; 

(35) pronájem kancelářských strojů a zařízení, účetnictví; (36) realitní 
činnost, činnost realitní kanceláře, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

nemovitostí; (37) hubení škůdců, s výjimkou pro zemědělské účely, 

dezinfekce, deratizace, dezinsekce, opravy automobilů, opravy motorových 
vozidel, klempířství, zámečnictví, přípravné práce pro stavby, provádění 

staveb, jejich změn a odstraňování, opravy chodníků a komunikací, zemní 

a výkopové práce, pronájem nářadí, pronájem čisticích strojů, pronájem 
strojů na zemní práce - buldozerů, bagrů a rypadel, čištění ulic - 

komunikací, chodníků a ostatních ploch, revize vyhrazených elektrických 

zařízení; (39) služby v dopravě a přepravě, doprava a skladování odpadu, 
silniční motorová doprava nákladní, pronájem automobilů, pronájem 

nákladních vozidel, pronájem parkovacích ploch, pronájem skladovacích 

kontejnerů; (40) nakládání s odpady (zpracování, likvidace odpadů), čištění 
a vyklízení odpadu; (41) provozování sportovních zařízení, pronájem 

sportovních a rekreačních ploch - stadiónů, tenisových dvorců; (42) 

projektová činnost ve výstavbě; (43) ubytovací služby; (44) provoz 
zahradnictví, výsadba zeleně, sadové úpravy, zakládání nových parků a 

zahrad, poskytování služeb pro osobní hygienu a služeb souvisejících s péčí 

o vzhled osob (péče léčebná, hygienická a kosmetická), masáže; (45) 
kremace, pohřební služby (provozování pohřebišť a krematorií). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 9, 19, 20, 31, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45 

(591) Barevná 

(730) Technické služby města Mostu a.s., Dělnická 164, Most, Velebudice, 

43401, CZ 

(740) KINDL & PARTNEŘI advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Tomáš Kindl, 
advokát, Blatenská 3218/83, Chomutov, 43001 

 
 

(210) O-584500 

(220) 08.03.2023 

(320) 08.03.2023 

(540) Aromama 

(592) Slovní 

(511) (3) éterické oleje, vonné oleje, oleje pro kosmetické účely, éterické oleje ke 
kosmetickým účelům, terpeny (éterické oleje), emulgované éterické oleje, 

citrónové éterické oleje, smil [esenciální oleje], aromatické esenciální oleje, 

přírodní esenciální oleje, éterické esence a oleje, vonné oleje a aromatické 
výtažky, bylinné výtažky pro kosmetické účely; (35) administrativní služby, 

poskytování administrativních služeb, administrativní zpracování dat, 

kancelářská administrativa pro druhé, kancelářské a administrativní služby, 
administrativní podpora a zpracování dat [služby], reklama, příprava 

reklam, venkovní reklama, zajišťování reklamy, reklamní agentury, 

reklama a marketing, analýza účinnosti reklamy, přímá marketingová 
reklama, služby reklamní grafiky, digitální reklamní služby, příprava 

reklamních publikací, poskytování reklamních informací, tvorba 
reklamních materiálů, příprava a umísťování reklam, informace týkající se 

reklamy, reklamní a propagační služby, maloobchodní prodej výrobků výše 

uvedených ve třídě 3, maloobchodní prodej éterických olejů, on-line 
maloobchodní služby vztahující se k prodeji výrobků výše uvedených ve 

třídě 3; (41) vedení vzdělávacích seminářů, semináře (organizování a 

pořádání), pořádání seminářů pro vzdělávací účely, plánování seminářů za 
účelem vzdělávání, pořádání, vedení a organizování seminářů, vedení 

školicích seminářů pro klienty, vedení kurzů, seminářů a workshopů, kurzy 

osobního rozvoje, školení týkající se osobního rozvoje, pořádání školicích 

kurzů zaměřených na osobní rozvoj, fotografování, služby fotografa, 

portrétní fotografie (služby fotografa), svatební fotografie (služby 

fotografa), úprava fotografií (redigování), dálkové kurzy, dálkové 
vzdělávání, on-line semináře, pořádání, vedení a plánování on-line 

seminářů, organizování a vedení on-line kurzů; (44) aromaterapie, 

aromaterapeutické služby, masáže, masáže a terapeutické shiatsu masáže, 
tradiční japonské masáže, služby v oblasti alternativní medicíny, léčba 

akupresurou, fyzioterapie, elektroterapeutické služby v oblasti fyzioterapie, 

léčba seškrabováním podél meridiánů [guasha], bylinkářství, tuina masáže, 
používání principů harmonie a zdraví podle čínské medicíny, techniky 

čínské medicíny, akupresura, baňkování, čínská medicína, moxování, 

činnosti pro osobní a fyzickou pohodu, a to diagnostika podle tradiční 
čínské medicíny, dechová cvičení, vedené meditace, ozdravná cvičení, 

dietetika a zdravá životospráva. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 35, 41, 44 

(730) Miklík Zichová Jana, Devonská 1223/5, Praha 5, Hlubočepy, 15200, CZ 
(740) Petr Žižka, Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-584953 

(220) 30.03.2023 

(320) 30.03.2023 

(540) UJP PRAHA 

(592) Slovní 
(511) (6) kontejnery z ochuzeného uranu a kontejnery z jiného kovového 

materiálu na přepravu radionuklidů; (9) radiačně odolné čipy, senzory a 

mikroelektronika, software pro evidenci a analýzu pacientských dávek; (10) 
radioterapeutické ozařovače, rentgenové simulátory, ozařovače krve a díly 

k nim, vše pro lékařské účely, lineární urychlovače pro lékařské použití při 

radioterapii; (11) ozařovače pro výzkumné, laboratorní a průmyslové účely; 
(13) součásti střel z wolframových pseudoslitin; (37) opravy a servis 

přístrojů zdravotnické techniky, opravy a servis přístrojové techniky pro 

radioterapeutické ozařovny; (40) recyklace slitin (wolframu a uranu); (42) 
výzkum a vývoj v oblasti jaderných elektráren, zbytkové životnosti 

technologických celků, v chemickém a elektrárenském průmyslu, 

zdravotnické techniky pro radiační onkologii a v oblasti lékařských 
přístrojů, nástrojů a potřeb. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 9, 10, 11, 13, 37, 40, 42 

(730) UJP PRAHA a.s., Nad Kamínkou 1345, Praha 5, Zbraslav, 15600, CZ 
(740) Mgr. Jaroslav Topol, advokát, Na Zlatnici 301/2, Praha 4, Podolí, 14700 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-584955 

(220) 30.03.2023 

(320) 30.03.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (6) kontejnery z ochuzeného uranu a kontejnery z jiného kovového 

materiálu na přepravu radionuklidů; (9) radiačně odolné čipy, senzory a 
mikroelektronika, software pro evidenci a analýzu pacientských dávek; (10) 

radioterapeutické ozařovače, rentgenové simulátory, ozařovače krve a díly 

k nim, vše pro lékařské účely, lineární urychlovače pro lékařské použití při 
radioterapii; (11) ozařovače pro výzkumné, laboratorní a průmyslové účely; 

(13) součásti střel z wolframových pseudoslitin; (37) opravy a servis 
přístrojů zdravotnické techniky, opravy a servis přístrojové techniky pro 

radioterapeutické ozařovny; (40) recyklace slitin (wolframu a uranu); (42) 

výzkum a vývoj v oblasti jaderných elektráren, zbytkové životnosti 
technologických celků, v chemickém a elektrárenském průmyslu, 

zdravotnické techniky pro radiační onkologii a v oblasti lékařských 

přístrojů, nástrojů a potřeb. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 9, 10, 11, 13, 37, 40, 42 
(591) Barevná 

(730) UJP PRAHA a.s., Nad Kamínkou 1345, Praha 5, Zbraslav, 15600, CZ 

(740) Mgr. Jaroslav Topol, advokát, Na Zlatnici 301/2, Praha 4, Podolí, 14700 

 
 

(210) O-585062 

(220) 05.04.2023 

(320) 05.04.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky; (25) oděvy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 25 
(591) Barevná 

(730) Pedro Fit official s.r.o., Jaurisova 515/4, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

 

 

(210) O-585144 

(220) 08.04.2023 
(320) 08.04.2023 

(540) Hotel Styl Hlinsko 

(592) Slovní 

(511) (11) várnice na catering, komerční fritézy pro catering; (37) instalace 

vybavení pro catering, údržba zařízení pro cateringové služby; (39) rozvoz 
jídel restauracemi; (41) audio zábava, zábava, pobavení, filmová zábava, 

televizní zábava, divadelní zábava, hudební zábava, zábava formou 

koncertů, představení hypnotizérů (zábava), předprodej vstupenek 
[zábava], úniková místnost [zábava], plánování večírků [zábava], zábava 

prostřednictvím telefonu, školení v oblasti cateringu, kabarety a diskotéky, 

provozování klubu (diskotéky), taneční akce; (43) hotelové služby, hotelové 
rezervace, hotelové restaurační služby, delikatesy (restaurace), gril - 

restaurace, restaurace (služby), turistické restaurace, čínské restaurace 

(služby), restaurace rychlého občerstvení, mobilní cateringové služby, 
pronájem vybavení pro catering, zajišťování hromadného stravování 

(catering), cateringové služby pro hotely, cateringové služby pro exteriér, 

catering (poskytování jídla a nápojů), organizace cateringu na 
narozeninových oslavách, catering - jídlo a nápoje pro instituce, catering - 

jídlo a nápoje pro bankety, stravování a nápoje pro koktejlové párty; (44) 

zdravotní lázeňské služby pro zdraví a wellness těla a ducha. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 37, 39, 41, 43, 44 

(730) Hřebejk František, Květná 1458, Hlinsko, 53901, CZ 

 
 

(210) O-585181 

(220) 11.04.2023 

(320) 11.04.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, ovocné nápoje a 

ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nealkoholických nápojů; 

(35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní 
činnosti, kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a 

kulturní činnosti; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné 

ubytování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 35, 41, 43 

(591) Barevná 

(730) Biskup Martin Mgr., Korunní 2569/108, Praha 10, Vinohrady, 10100, 
CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-585403 

(220) 20.04.2023 

(320) 20.04.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (35) informační a propagační služby v rámci této třídy, poradenství v 

obchodních záležitostech, pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při 
řízení obchodních a průmyslových podniků, obchodní management a 

podnikové poradenství, průzkumy trhu, on-line inzerce, propagace a 

reklama; (38) šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření 
elektronických časopisů, informací, audio nebo audiovizuálních děl 

prostřednictvím informační nebo datové nebo elektronické nebo 
komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, poskytování 

telekonferenčních zařízení pro vzdělávací účely; (41) pořádání a vedení 

workshopů, certifikační služby v oblasti vzdělávání, jmenovitě pořádání 
školení a vzdělávacích zkoušek, pořádání odborných kurzů, elektronické 

publikování (DTP), vydávání školících příruček, školení zaměstnanců; 

školení v oblasti personálních vztahů, školení týkající se pracovních 
schopností, konzultační služby vztahující se ke školení zaměstnanců. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 38, 41 

(591) Barevná 

(730) Pumpedu s.r.o., Na strži 1702/65, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-585407 

(220) 20.04.2023 
(320) 20.04.2023 

(540) VEGGIEGURU 

(592) Slovní 

(511) (9) počítačový software, aplikační software, software; (35) reklamní, 

marketingové a propagační služby, obchodní poradenské služby a 
informace pro spotřebitele; (36) finanční, peněžní a bankovní služby; (41) 

služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, služby v oblasti sportu a 

fitness, vzdělávací služby v oblasti výživy; (43) informační, poradenské a 
rezervační služby v oblasti poskytování jídla a pití, informace o restauracích 

(služby), poradenství pro vaření; (44) farmaceutické služby, odborné 

poradenství v oblasti výživy, odborné poradenství se zaměřením na zdraví, 
odborné poradenství spojené se zdravotní péčí, plánování a kontrola diet, 

poskytování informací o zdraví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 36, 41, 43, 44 

(730) Musil Jan Bc., Chudenická 1059/30, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

 
 

(210) O-585571 

(220) 30.04.2023 

(320) 30.04.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, konzultační a poradenské 

služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, 

propagační služby, venkovní propagační služby, propagační marketingové 
služby využívající audiovizuální média; (41) filmová produkce pro zábavní 

účely, filmová produkce, jiná než reklamní, filmová a video produkce, 

filmová produkce, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, zvuková, 
obrazová a multimediální produkce a fotografie; (42) služby v oblasti 

informačních technologií, vývoj softwaru, programování a implementace 

softwaru, tvorba a aktualizace počítačového softwaru, navrhování a tvorba 
počítačového softwaru. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 42 

(591) Barevná 

(730) Institut kresby a grafiky, z. s., Jezuitská 4/12a, Litoměřice, Litoměřice-
Město, 41201, CZ 

 
 

(210) O-585635 

(220) 04.05.2023 

(320) 04.05.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (16) periodický a neperiodický tisk, časopisy, fotografie, kalendáře, 

kancelářské potřeby, katalogy, knihy, noviny, papírenské výrobky a to 

prospekty, mapy, obtisky, pohlednice, reprodukce, samolepky, tiskoviny, 
reklamní a propagační výrobky z papíru, informační, reklamní a propagační 

tiskoviny, papírové a plastové tašky; (35) pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, reklamní, inzertní, 
propagační a marketingová činnost, průzkum a vyhodnocování trhu, 

informační komerční kancelář, obchodní nebo podnikatelské informace, 

překlad informací do počítačové databáze, zprostředkovatelská činnost v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

oblasti výše uvedených služeb ve tř. 35, činnost podnikatelských a 

organizačních poradců, dodavatelské služby pro třetí osoby, dovozní a 

vývozní kancelář, rozšiřování a zasílání reklamních materiálů zákazníkům, 
prezentace služeb na Internetu, komerční využití Internetu v oblastech 

komerčních internetovských médií a vyhledávacích služeb, prezentace 

uživatelů na stránkách World Wide Web a počítačové síti Internet, public 
relations, sestavování seznamů pro přímé zasílání reklamních materiálů 

(direct mailové služby), pořádání soutěží, výstav, veletrhů a propagačních 

akcí pro obchodní a reklamní účely; (41) nakladatelská a vydavatelská 
činnost, vydávání knih, publikací, časopisů, audiovizuálních děl, datových 

souborů, včetně jejich elektronické podoby, zvukových a zvukově 

obrazových záznamů, korespondenční kurzy, organizování a vedení 
seminářů, přednášek a soutěží, zábava, klubové služby (výchovně-

zábavné), vyučování a vzdělávání, informace o výchově a vzdělávání, 
agenturní činnost v oblasti kultury, elektronické publikování, informace o 

možnostech rozptýlení, zábavy a vzdělávání, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav a soutěží, tvorba elektronických časopisů, periodik, 
knih, tvorba rozhlasových a televizních pořadů, filmová tvorba, 

organizování sportovních soutěží, organizování plesů, koncertů a 

představení, pořádání vzdělávacích akcí pro odbornou i laickou veřejnost v 
oblasti zemědělství,  pořádání vědeckých a odborných seminářů, kongresů, 

sympozií a konferencí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41 

(591) Barevná 
(730) AGROFERT, a.s., Pyšelská 2327/2, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(210) O-585690 

(220) 08.05.2023 
(320) 08.05.2023 

(540) Okraje 

(592) Slovní 

(511) (25) oděvy; (41) umělecké galerie (služby); (42) umělecký design. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 41, 42 

(730) Svoboda Patrik, Budějovická 2228, Tábor, 39002, CZ 

 
 

(210) O-585710 

(220) 09.05.2023 

(320) 09.05.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (9) software, data nahraná elektronicky z internetu, databáze, elektronické 

databáze, databanky, počítačové databáze, software pro správu dat, souborů 

a databází, přístroje na sběr dat, zařízení a příslušenství na zpracování dat, 
software na zpracování dat, cloudové servery, software cloudového serveru, 

počítačový software pro cloud computing, software pro monitorování 

cloudové sítě, aplikační software pro služby cloud computingu, konektory, 
jack konektory, koaxiální konektory, elektrické konektory, spojovací 

konektory, zásuvné konektory, kabelové konektory, optické konektory, 

datové modely, informační technologie, přístroje na streamování videí, 

počítačový hardware; (35) správa databází, sestavování počítačových 
databází, počítačové řízení databází, digitalizovaná správa databází, 

sestavování informací do databází, reklamní služby v oblasti databází, 

služby týkající se správy databází, systematizace informací do počítačových 
databází, správa a vytváření počítačových databází, sběr informací do 

počítačových databází, třídění informací do počítačových databází, služby 

v uvedení databází na trh, obchodní informační služby dodávané online z 
počítačové databáze nebo z internetu, obchodní informace, obchodní 

průzkumy, obchodní analýzy, obchodní poradenství, aktualizace 

obchodních informací v počítačové databázi, poskytování obchodních 
informací z on-line databází, konzultace v oblasti segmentace trhu; (42) 

Software jako služba [SaaS], tvorba software (počítačových programů), 
počítačový software - instalace a údržba, služby v oblasti monitorování, 

obnova databází, rekonstrukce databází, vývoj databází, tvorba databází, 

navrhování databází, údržba databází, hosting počítačových databází, 
získávání dat, pronájem softwaru pro správu databází, instalace a údržba 

softwaru databází, služby elektronického ukládání k archivaci databází, 

zavádění softwaru, navrhování konfigurací počítačových clusterů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 42 

(591) Barevná 

(730) Analytics Data Factory s.r.o., Masarykovo náměstí 1544, Pardubice, 

Zelené Předměstí, 53002, CZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
 

(210) O-585713 

(220) 09.05.2023 
(320) 09.05.2023 

(540) Dentique. Pečujeme o váš úsměv. Abyste 

se mohli smát. Celý život. 
(592) Slovní 

(511) (36) finanční služby v oblasti stomatologické péče; (44) protetická 

stomatologie, služby zdravotní péče, služby zubního lékařství, stomatologie 
se sedací, poradenství týkající se stomatologie, kosmetická stomatologie, 

služby stomatologické kliniky, stomatologické služby, ortodontické služby, 

zdravotnické služby, zdravotnické služby nabízené prostřednictvím sítě 
poskytovatelů zdravotní péče na smluvním základě, zdravotní poradenství, 

zdravotní péče, zdravotní péče o dutinu ústní, informační služby týkající se 

zdravotní péče, služby v oblasti domácí zdravotní péče. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 44 
(730) Dentique s.r.o., Baarova 1472/19, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-585724 

(220) 10.05.2023 

(320) 10.05.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (35) obchodní propagace, reklama, podnikové poradenství a obchodní 

management, personální poradenství, reklama, psychologické testování pro 
výběr zaměstnanců; (41) poradenství pro volbu povolání (v oblasti 

vzdělávání nebo školení), pořádání a řízení pracovních seminářů (školení), 

koučink, životní koučink (školení), vzdělávací a školicí služby, praktický 
výcvik, výuka v korespondenčním studiu, vydávání elektronických knih a 

časopisů on-line, vydávání knih, vydávání textů (s výjimkou reklamních), 

poskytování služeb zkoušení a přezkoušení v oblasti vzdělávání, služby 
osobního trenéra (kondiční trénink), korespondenční kurzy, soukromá 

výuka, kurzy osobního rozvoje, školení týkající se osobního rozvoje, 

pořádání školicích kurzů zaměřených na osobní rozvoj; (44) služby 
psychologa, individuální a skupinové psychologické služby, poradenství 

týkající se integrální psychologie, služby v oboru psychologie práce. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 44 
(730) EGOsynergy s.r.o., U Louže 633, Klecany, 25067, CZ 

(740) WTS net, s.r.o., Přístavní 1423/33, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-585748 

(220) 10.05.2023 

(320) 10.05.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (35) velkoobchodní prodej kávy, maloobchodní prodej kávy, 

velkoobchodní prodej čajů, maloobchodní prodej čajů, velkoobchodní 
prodej nealkoholických nápojů, maloobchodní prodej nealkoholických 

nápojů, velkoobchodní prodej piva, maloobchodní prodej piva, 

velkoobchodní prodej vína, maloobchodní prodej vína, velkoobchodní 
prodej ořechů, maloobchodní prodej ořechů, velkoobchodní prodej müsli, 

maloobchodní prodej müsli, velkoobchodní prodej lyofilizovaného ovoce, 

maloobchodní prodej lyofilizovaného ovoce, velkoobchodní prodej 
sušených bylin, maloobchodní prodej sušených bylin, velkoobchodní 

prodej medu, maloobchodní prodej medu, velkoobchodní prodej sirupů do 

nápojů, maloobchodní prodej sirupů do nápojů, velkoobchodní prodej 
marmelád, maloobchodní prodej marmelád, velkoobchodní prodej džemu, 

maloobchodní prodej džemu, velkoobchodní prodej pomazánek, 

maloobchodní prodej pomazánek, velkoobchodní prodej sladkostí, 
maloobchodní prodej sladkostí, velkoobchodní prodej masových paštik, 

maloobchodní prodej masových paštik, velkoobchodní prodej uzenin, 

maloobchodní prodej uzenin, velkoobchodní prodej hotových jídel, 
maloobchodní prodej hotových jídel, velkoobchodní prodej trvanlivého 

pečiva, maloobchodní prodej trvanlivého pečiva, maloobchodní služby ve 

vztahu k následujícím výrobkům: káva, čaj, kakao a jejich náhražky, 
velkoobchodní služby ve vztahu k následujícím výrobkům: káva, čaj, kakao 

a jejich náhražky, maloobchodní prodej zmrzliny, maloobchodní prodej 

tabákových předmětů, maloobchodní služby zaměřené na ovoce, 
maloobchodní služby v oblasti lahůdek, maloobchodní prodej mléčných 

výrobků, maloobchodní služby v oblasti potravin; (43) restaurační služby, 

provozování pohostinských služeb, služby ochutnávky vín (zajištění 
nápojů), cateringové služby, provozování restaurace, kavárny, cukrárny a 

bistra. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 43 
(591) Barevná 

(730) ASPCECT DEW s.r.o., Křemencova 186/7, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Jan Brauner LL.M., advokát, Tuřanka 

1519/115a, Brno, Slatina, 62700 

 
 

(210) O-585766 

(220) 11.05.2023 
(320) 11.05.2023 

(540) Mlynářská Brioška 

(592) Slovní 

(511) (16) tištěné reklamní materiály, reklamní prospekty, plakáty, billboardy 

(plakáty), etikety, samolepky, papír, kartón, tiskárenské výrobky, periodika, 
obalový materiál, obaly, obalové folie, sáčky, tašky, skládačky (obaly) z 

papíru a/nebo z plastů spadající do této třídy; (29) rozinky, mandle mleté, 

směsi sušeného ovoce; (30) chléb všech druhů, veškeré chlebové výrobky a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pekařské výrobky na bázi chleba, chléb bez konzervačních látek, sladké 

žemle, mandlové pečivo, sladké pečivo a cukrářské výrobky, veškeré 

výrobky na bázi chleba, mouka a obilninové přípravky, chléb, pečivo a 
cukrovinky, mandle v čokoládě, mandle v cukru, suroviny a polotovary pro 

pekařskou a cukrářskou výrobu nezařazené v jiné třídě, zahušťovací a pojicí 

činidla pro pekařské výrobky spadající do této třídy, zpracovaná mouka 
obsahující všechny přísady nutně pro výrobu pekařských výrobků běžného, 

vícezrnného, celozrnného a trvanlivého pečiva, veškeré pekařské výrobky, 

běžné, víkendové a slavnostní pečivo, veky, sendviče, bagety, tousty, 
výrobky na bázi chlebového těsta, pečivo bez konzervačních látek, veškeré 

pekařské výrobky s obsahem semen, ořechů a/nebo s amarantem, s 

ovesnými vločkami, fortifikované vitamíny, rostlinnými a/nebo 
minerálními látkami, cereální výrobky racionální výživy zejména výrobky 

s nízkým obsahem tuků k lidské spotřebě, vícezrnné a celozrnné pekařské 
výrobky, pekárenské výrobky k dopečení a k dalšímu zpracováni, 

polotovary pekařských výrobků, výrobky z mouky, z obilovin, z olejnin, ze 

semen, z rýže, ze sóji a z kukuřice, veškeré pekařské výrobky a trvanlivé 
pekařské výrobky, předpečené a zmrazené pekařské výrobky, extrudované 

a expandované výrobky spadající do této třídy, hotové směsi na pečení, 

krekry, minizákusky (dortíky), pečivo z těsta filo, moučníky, zákusky, dorty 
a sušenky, sladké sušenky pro lidskou spotřebu, trufle (cukrovinky), 

cukrovinky s cukrovou polevou, cukrovinky s čokoládovou polevou, hotové 

dezerty [cukrovinky], čokoládové sladkosti, želatinové cukrovinky bez 
léčivých přísad, čokoládové cukrovinky obsahující pralinky, čokoláda do 

cukrovinek a pečiva, pochutiny obsahující převážně cukrovinky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 29, 30 

(730) Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 
15800, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 

advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-585775 

(220) 11.05.2023 

(320) 11.05.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (5) výživové doplňky, vitaminy a vitaminové přípravky, vitaminové a 

minerální přípravky, proteinové potravinové doplňky, potravinové doplňky, 

potravní doplňky a dietetické přípravky; (29) jedlá semena, jedlé ořechy, 
ovocný džem, ořechové máslo, ořechové pasty, ořechové tyčinky, sušené 

ovoce, snack tyčinky na bázi ovoce a ořechů, sójové mléko, rýžové mléko, 

mandlové mléko, ovesné mléko, arašídové mléko, kokosové mléko, 
mandlové máslo, arašídové máslo, přepuštěné máslo, máslo z oříšků kešu, 

ghee (indické přepuštěné máslo), jedlé oleje a tuky, polévky a vývary, 

masové výtažky, želé, džemy, kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky, 
kakaové máslo, pomazánky na bázi ořechů; (30) ořechy v čokoládě, ořechy 

s polevou [cukrovinky], čokoládové pomazánky obsahující ořechy, 

bonbóny [cukrovinky], gumové bonbóny, krekry, sušenky, čokoláda, 
tyčinky obsahující směs cereálií, ořechů a sušeného ovoce [cukrovinky], 

hotové/připravené směsi na pečení, cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a 

náplně, výrobky z včelích produktů, káva, čaj, kakao a jejich náhražky, 

koření, jedlá sůl, jedlá mořská sůl, kaše, mandlová mouka, ořechová mouka, 

cereální tyčinky a energetické tyčinky, snídaňové cereálie, ovesné a 

kukuřičné kaše, mouka, sušené a čerstvé těstoviny, nudle a knedlíky, hotové 
směsi na pečení, směsi na přípravu dortů/koláčů, směsi na přípravu muffinů, 

směsi na přípravu sušenek, směsi na těsta, rýže, bobulovité ovoce obalené 

v čokoládě, lupínky, vločky [obilné], vločky [cereální výrobky], sladkosti 
(bonbóny), sladké tyčinky a žvýkačky, čokoládové pomazánky. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 30 

(591) Barevná 
(730) King Food Bohemia s.r.o., Husinecká 903/10, Praha 3, Žižkov, 13000, 

CZ 

 
 

(210) O-585777 

(220) 11.05.2023 

(320) 11.05.2023 

(540) tukap 

(592) Slovní 
(511) (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej a služby s kávou, čajem, horkou 

čokoládou, sirupy, pyré, alkoholickými a nealkoholickými nápoji, 

instantními nápoji, cukrovinkami, jednorázovými obaly pro potraviny a 

nápoje, kávovary, mlýnky na kávu, frapovači, mixéry, výrobníky čokolády, 

filtrací vody, čištěním kávovaru, konvičkami na mléko, tampery na kávu, 
distributory, odklepávači na kávu, utěrkami, sklem a porcelánem, agenturní 

služby pro dovoz, služby dovozní agentury, zprostředkování dovozu a 

vývozu, dodavatelské služby pro třetí osoby [nákup výrobků a služeb pro 
jiné podniky], řízení odběratelských vztahů [customer relationship 

management], pomoc při řízení obchodní činnosti v oblasti logistiky pro 

druhé, dojednávání dohod týkajících se prodeje a nákupu zboží, zajišťování 
smluv na nákup a prodej zboží a služeb pro druhé, zprostředkování smluv 

pro třetí osoby v oblasti prodeje zboží; (39) distribuce (přeprava) 

maloobchodního zboží, distribuce (přeprava) zboží letecky, distribuce 
(přeprava) zboží po silnici, logistika v dopravě. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 39 

(730) Prais Family s.r.o., Bohunická cesta 843/17, Moravany, 66448, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Jan Brauner LL.M., advokát, Tuřanka 
1519/115a, Brno, Slatina, 62700 

 
 

(210) O-585778 

(220) 11.05.2023 

(320) 11.05.2023 

(540) Prais 

(592) Slovní 
(511) (16) obalové materiály z kartonu, obalové materiály z lepenky, obalové 

materiály ze škrobu, plastové fólie jako obalový materiál, pytle a balicí a 

obalové materiály a materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z 
plastů, obaly na potraviny; (30) cukr (jiný než pro lékařské účely), cukr, 

přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z včelích produktů; (35) 

maloobchodní a velkoobchodní prodej a služby s kávou, čajem, horkou 
čokoládou, sirupy, pyré, nápoji, cukrem, cukrářskými výrobky, 

jednorázovými obaly pro potraviny a nápoje, kávovary, mlýnky na kávu, 

frapovači, mixéry, výrobníky čokolády, filtrací vody, čištěním kávovaru, 
konvičkami na mléko, tampery na kávu, distributory, odklepávači na kávu, 

utěrkami, sklem a porcelánem, agenturní služby pro dovoz, služby dovozní 

agentury, zprostředkování dovozu a vývozu, dodavatelské služby pro třetí 
osoby [nákup výrobků a služeb pro jiné podniky], řízení odběratelských 

vztahů [customer relationship management], pomoc při řízení obchodní 

činnosti v oblasti logistiky pro druhé, dojednávání dohod týkajících se 
prodeje a nákupu zboží, zajišťování smluv na nákup a prodej zboží a služeb 

pro druhé, zprostředkování smluv pro třetí osoby v oblasti prodeje zboží, 

poradenství v oblasti podnikání, pomoc týkající se organizace podnikání; 
(39) distribuce (přeprava) maloobchodního zboží, distribuce (přeprava) 

zboží letecky, distribuce (přeprava) zboží po silnici, logistika v dopravě; 

(41) služby vzdělávací akademie, akademie (vzdělávání), obchodní 
vzdělávání, pořádání seminářů zaměřených na podnikání, vzdělávání 

vztahující se k podnikání, pořádání vzdělávacích workshopů v oboru 

podnikání; (43) restaurační služby, provozování pohostinských služeb, 
cateringové služby, služby zajištující stravování a nápoje včetně jejich 

přípravy, provozování restaurace, kavárny a cukrárny. 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

16, 30, 35, 39, 41, 43 

(730) Prais Family s.r.o., Bohunická cesta 843/17, Moravany, 66448, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Jan Brauner LL.M., advokát, Tuřanka 

1519/115a, Brno, Slatina, 62700 

 
 

(210) O-585821 

(220) 15.05.2023 
(320) 15.05.2023 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (16) fotografie (tištěné), papírnické zboží, psací hroty, psací potřeby, 

kancelářské potřeby, s výjimkou nábytku, tiskoviny, učební pomůcky (s 
výjimkou zařízení), krabičky s barvami (školní potřeby), korekční pásky 

(kancelářské potřeby), stříbrný papír, papír, savé papíry, pauzovací papír, 

papírové bannery, papír do záznamových přístrojů, toaletní papír, filtrační 
papír, svítící papír, pergamenový papír, dřevitý papír, nože na papír 

(kancelářské potřeby), voskovaný papír, skříň a skřínky na kancelářské 

potřeby (kancelářské potřeby), washi (japonský papír), řezačky na papír 
(kancelářské potřeby), papíry na skládání origami, plakáty, reklamní tabule 

z papíru nebo lepenky, noviny, časopisy (periodika), atlasy, brožury, tištěné 

zeměpisné mapy, grafické reprodukce, grafické tisky, tištěné publikace, 
prospekty, pera (kancelářské potřeby), pytle na odpad z papíru nebo 

plastických hmot, nákupní tašky z papíru nebo plastické hmoty, lepidla pro 

kancelářské potřeby nebo pro domácnost, kalendáře, krabice z papíru nebo 
lepenky, obaly na lahve, z papíru nebo lepenky, papírové utěrky a ubrousky 

na čištění; (35) administrativní služby, administrativní služby podnikům při 

jejich přesídlení, administrativní zpracování objednávek, externí správa 
společností, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek, poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, reklama, 

zásilková reklama, online reklama v počítačové síti, PPC reklama, reklama 
za účelem vytvoření identity značky pro jiné osoby, rozhlasová reklama, 

televizní reklama, venkovní reklama, poskytování informací o obchodních 

kontaktech, aktualizace reklamních materiálů, cílené zasílání reklamních 
materiálů, pronájem billboardů (reklamních tabulí), pronájem reklamních 

ploch, psaní reklamních textů, šíření reklamních materiálů, vydávání 
reklamních textů, výroba reklamních filmů, vývoj reklamních konceptů, 

poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti komunikační 

strategie v reklamě, poradenství v oblasti organizace podniku, poradenství 
v oblasti řízení podniku, poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 

vývoj marketingových konceptů, telemarketing, cílený marketing, grafická 

úprava pro reklamní účely, indexace webových stránek pro obchodní nebo 
reklamní účely, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 

pronájem reklamního materiálům, pořádání výstav pro obchodní i reklamní 

účely. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35 
(730) oh my DOT Prague s.r.o., Soukenická 1194/13, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

 
 

(210) O-585822 

(220) 15.05.2023 

(320) 15.05.2023 

(540) OH MY DOt 

(592) Slovní 
(511) (16) fotografie (tištěné), papírnické zboží, psací hroty, psací potřeby, 

kancelářské potřeby, s výjimkou nábytku, tiskoviny, učební pomůcky (s 

výjimkou zařízení), krabičky s barvami (školní potřeby), korekční pásky 
(kancelářské potřeby), stříbrný papír, papír, savé papíry, pauzovací papír, 

papírové bannery, papír do záznamových přístrojů, toaletní papír, filtrační 

papír, svítící papír, pergamenový papír, dřevitý papír, nože na papír 
(kancelářské potřeby), voskovaný papír, skříň a skřínky na kancelářské 

potřeby (kancelářské potřeby), washi (japonský papír), řezačky na papír 

(kancelářské potřeby), papíry na skládání origami, plakáty, reklamní tabule 
z papíru nebo lepenky, noviny, časopisy (periodika), atlasy, brožury, tištěné 

zeměpisné mapy, grafické reprodukce, grafické tisky, tištěné publikace, 

prospekty, pera (kancelářské potřeby), pytle na odpad z papíru nebo 
plastických hmot, nákupní tašky z papíru nebo plastické hmoty, lepidla pro 

kancelářské potřeby nebo pro domácnost, kalendáře, krabice z papíru nebo 

lepenky, obaly na lahve, z papíru nebo lepenky, papírové utěrky a ubrousky 
na čištění; (35) administrativní služby, administrativní služby podnikům při 

jejich přesídlení, administrativní zpracování objednávek, externí správa 

společností, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 
stránek, poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, reklama, 

zásilková reklama, online reklama v počítačové síti, PPC reklama, reklama 

za účelem vytvoření identity značky pro jiné osoby, rozhlasová reklama, 
televizní reklama, venkovní reklama, poskytování informací o obchodních 

kontaktech, aktualizace reklamních materiálů, cílené zasílání reklamních 

materiálů, pronájem billboardů (reklamních tabulí), pronájem reklamních 
ploch, psaní reklamních textů, šíření reklamních materiálů, vydávání 

reklamních textů, výroba reklamních filmů, vývoj reklamních konceptů, 

poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti komunikační 
strategie v reklamě, poradenství v oblasti organizace podniku, poradenství 

v oblasti řízení podniku, poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 

vývoj marketingových konceptů, telemarketing, cílený marketing, grafická 
úprava pro reklamní účely, indexace webových stránek pro obchodní nebo 

reklamní účely, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 
pronájem reklamního materiálům, pořádání výstav pro obchodní i reklamní 

účely. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35 

(730) oh my DOT Prague s.r.o., Soukenická 1194/13, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

 
 

(210) O-585847 

(220) 15.05.2023 

(320) 15.05.2023 

(540) Corrency Light 

(592) Slovní 
(511) (9) počítačový software týkající se řízení finančních transakcí, počítačové 

programy pro finančnictví, software pro správu financí, elektronické 

přístroje na zaznamenávání finančních operací, platební software, software 
pro finančnictví, elektronické platební terminály, magnetické platební 

karty, magneticky kódované platební karty, kódované předplacené platební 

karty, počítačový software týkající se finanční historie, multifunkční karty 
pro finanční služby, kódované karty k použití v souvislosti s elektronickým 

převodem finančních transakcí, nahraný obsah (počítačové programy, data 

a informace), software pro přerozdělování veřejných zdrojů, software 
správy a provozu digitální platební jednotky, software umožňující 

elektronické platby digitální měnou; (35) podpora prodeje pro třetí strany, 

podpora prodeje prostřednictvím zákaznických věrnostních programů, 
řízení věrnostních programů zahrnující slevy nebo pobídky, správa 

slevového programu, který umožňuje účastníkům získávat slevy na výrobky 

a služby prostřednictvím členské slevové karty, propagace zboží a služeb 
třetích osob prostřednictvím distribuce karet na slevy; (36) služby 

virtuálních měn, převody ve virtuální měně, směňování peněžních 

prostředků, finanční výměna virtuální měny, online obchodování s měnami 
v reálném čase, elektronický převod peněžních prostředků, elektronické 

platební služby, finanční platební služby, platební příkazy prostřednictvím 

elektronických médií, služby elektronické peněženky (platební služby), 
platební služby pro elektronický obchod, služby v oblasti platebních 

příkazů, zpracování platebních transakcí prostřednictvím internetu, finanční 

převody, získávání finančních prostředků a finanční sponzorování, služby 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

finančních transakcí, zpracování plateb, služby kolektivního financování 

(crowdfunding), automatizované platební služby, bezkontaktní platební 

služby, služby platebních karet, provádění bezhotovostního platebního 
styku, clearingové služby pro platební transakce, služby týkající se 

kreditních karet, finanční poradenství zaměřené na realizaci 

bezhotovostních platebních transakcí, služby týkající se plateb v hotovosti, 
šeky a platebními příkazy, vydávání elektronických platebních karet v 

souvislosti s bonusy a programy odměn, finanční informace, finanční řízení, 

finanční poradenství, finanční zúčtovací střediska, finanční analýzy, 
finanční prognózy, finanční asistence, poskytování předplacených karet a 

kuponů, finanční a peněžní služby a bankovní služby, finanční odhady, 

služby spojené s provozováním digitální platební jednotky, služby spojené 
s provozováním systému přerozdělování veřejných finančních zdrojů s 

účastí občana, finanční transakce využívající alternativní platební jednotky; 
(42) programování softwaru pro správu databází, design softwaru, hosting 

platforem na internetu, inženýrské služby vztahující se k informačním 

technologiím, navrhování, tvorba, údržba, vývoj a aktualizace počítačového 
softwaru, navrhování a vývoj systémů pro zpracování dat, navrhování 

informačních systémů v oblasti financí, poskytování on-line softwaru bez 

možnosti stažení, pronájem počítačového softwaru, služby ověření 
uživatele pomocí technologie pro transakce v oblasti elektronického 

obchodu, služby v oblasti informačních technologií, software jako služba 

(SaaS), správa digitálních aktiv, programování a implementace softwaru, 
webhostingové služby, elektronické sledování pohybů na kreditní kartě za 

účelem odhalení internetových podvodů, vývoj a údržba softwaru 

počítačových databází, navrhování a vývoj počítačového softwaru pro 
správu databází, služby designu softwaru pro elektronické zpracování dat, 

vývoj, aktualizace a údržba softwaru a databázových systémů, údržba 

softwaru používaného v oblasti elektronického obchodování, poskytování 
dočasného používání online softwaru na zpracování elektronických plateb 

bez možnosti stažení, navrhování elektronických systémů, tvorba 

internetové platformy k elektronickému obchodování, vývoj počítačových 
programů pro elektronické pokladní systémy, inženýrské služby týkající se 

navrhování elektronických systémů, vývoj finančního softwaru, vývoj 

softwaru správy a provozu digitální platební jednotky, vývoj softwaru pro 
zpracování elektronických převodů peněz a plateb, vývoj softwaru 

umožňujícího elektronické platby digitální měnou. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 36, 42 

(730) CorCo Systems a.s., Karolinská 661/4, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(740) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, JUDr. Petr Novotný, 

Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-585848 

(220) 15.05.2023 
(320) 15.05.2023 

(540) Corrency Lite 

(592) Slovní 

(511) (9) počítačový software týkající se řízení finančních transakcí, počítačové 

programy pro finančnictví, software pro správu financí, elektronické 
přístroje na zaznamenávání finančních operací, platební software, software 

pro finančnictví, elektronické platební terminály, magnetické platební 

karty, magneticky kódované platební karty, kódované předplacené platební 
karty, počítačový software týkající se finanční historie, multifunkční karty 

pro finanční služby, kódované karty k použití v souvislosti s elektronickým 

převodem finančních transakcí, nahraný obsah (počítačové programy, data 
a informace), software pro přerozdělování veřejných zdrojů, software 

správy a provozu digitální platební jednotky, software umožňující 

elektronické platby digitální měnou; (35) podpora prodeje pro třetí strany, 
podpora prodeje prostřednictvím zákaznických věrnostních programů, 

řízení věrnostních programů zahrnující slevy nebo pobídky, správa 

slevového programu, který umožňuje účastníkům získávat slevy na výrobky 
a služby prostřednictvím členské slevové karty, Propagace zboží a služeb 

třetích osob prostřednictvím distribuce karet na slevy; (36) služby 

virtuálních měn, převody ve virtuální měně, směňování peněžních 
prostředků, finanční výměna virtuální měny, online obchodování s měnami 

v reálném čase, elektronický převod peněžních prostředků, elektronické 

platební služby, finanční platební služby, platební příkazy prostřednictvím 
elektronických médií, služby elektronické peněženky (platební služby), 

platební služby pro elektronický obchod, služby v oblasti platebních 
příkazů, zpracování platebních transakcí prostřednictvím internetu, finanční 

převody, získávání finančních prostředků a finanční sponzorování, služby 

finančních transakcí, zpracování plateb, služby kolektivního financování 
(crowdfunding), automatizované platební služby, bezkontaktní platební 

služby, služby platebních karet, provádění bezhotovostního platebního 

styku, clearingové služby pro platební transakce, služby týkající se 

kreditních karet, finanční poradenství zaměřené na realizaci 
bezhotovostních platebních transakcí, služby týkající se plateb v hotovosti, 

šeky a platebními příkazy, vydávání elektronických platebních karet v 

souvislosti s bonusy a programy odměn, finanční informace, finanční řízení, 
finanční poradenství, finanční zúčtovací střediska, finanční analýzy, 

finanční prognózy, finanční asistence, poskytování předplacených karet a 

kuponů, finanční a peněžní služby a bankovní služby, finanční odhady, 
služby spojené s provozováním digitální platební jednotky, služby spojené 

s provozováním systému přerozdělování veřejných finančních zdrojů s 

účastí občana, finanční transakce využívající alternativní platební jednotky; 
(42) programování softwaru pro správu databází, design softwaru, hosting 

platforem na internetu, inženýrské služby vztahující se k informačním 
technologiím, navrhování, tvorba, údržba, vývoj a aktualizace počítačového 

softwaru, navrhování a vývoj systémů pro zpracování dat, navrhování 

informačních systémů v oblasti financí, poskytování on-line softwaru bez 
možnosti stažení, pronájem počítačového softwaru, služby ověření 

uživatele pomocí technologie pro transakce v oblasti elektronického 

obchodu, služby v oblasti informačních technologií, software jako služba 
(SaaS), správa digitálních aktiv, programování a implementace softwaru, 

webhostingové služby, elektronické sledování pohybů na kreditní kartě za 

účelem odhalení internetových podvodů, vývoj a údržba softwaru 
počítačových databází, navrhování a vývoj počítačového softwaru pro 

správu databází, služby designu softwaru pro elektronické zpracování dat, 

vývoj, aktualizace a údržba softwaru a databázových systémů, údržba 
softwaru používaného v oblasti elektronického obchodování, poskytování 

dočasného používání online softwaru na zpracování elektronických plateb 

bez možnosti stažení, navrhování elektronických systémů, tvorba 
internetové platformy k elektronickému obchodování, vývoj počítačových 

programů pro elektronické pokladní systémy, inženýrské služby týkající se 

navrhování elektronických systémů, vývoj finančního softwaru, vývoj 
softwaru správy a provozu digitální platební jednotky, vývoj softwaru pro 

zpracování elektronických převodů peněz a plateb, vývoj softwaru 

umožňujícího elektronické platby digitální měnou. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 36, 42 
(730) CorCo Systems a.s., Karolinská 661/4, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, JUDr. Petr Novotný, 

Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-585857 

(220) 15.05.2023 

(320) 15.05.2023 

(540) Zeměráj 

(592) Slovní 

(511) (41) kulturní, vzdělávací nebo zábavní služby poskytované zábavními 
parky, zoologickými zahradami, uměleckými galeriemi a muzei, pořádání 

výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, vydávání knih a textů, 

fotografování; (44) chov zvířat. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 44 
(730) ArcheVia s.r.o., Komárkova 1195/21, Praha 4, Chodov, 14800, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-585858 

(220) 16.05.2023 

(320) 16.05.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (21) skleněné zboží spadající do této třídy, a to lahve, sklenice na pití, 

půllitry, keramické poháry, keramické a porcelánové tácky, porcelánové 
džbány, vázičky, nádoby z plastu pro použití v domácnosti a kuchyni, 

karafy, stolní lahve, škopky, podtácky (kromě papírových a určených k 

prostírání), pohárky z papíru nebo umělých hmot, poháry, papírové tácky k 
použití v domácnosti, tácy (podnosy), cestovní lahve, otvíráky na lahve, 

reklamní vývěsní štíty z porcelánu nebo skla, desky na jídelní lístky, 
pouzdra na jídelní lístky, tepelně izolační nádoby, termosky na jídlo, 

termosky na nápoje, svačinové boxy a jídlonosiče, chladicí boxy (nádoby, 

neelektrické), umělohmotná prostírám, brčka na pití, dekantéry, demižony, 
jídelní soupravy (nádobí), nádobí na pivo, nádobí na pití, stojánky na jídelní 

lístky, stojánky na ubrousky (stolování), umělecká díla z porcelánu, 

keramiky, kameniny, terakoty nebo skla, viněty na karafy, výrobky z 
křišťálového skla, výrobky z porcelánu; (32) nealkoholické aperitivy, 

izotonické nápoje, koktejly na bázi piva, kvas (nealkoholický nápoj), 

nealkoholický cider, nealkoholické nápoje, jablečný mošt (nealkoholický), 
pivo a pivovarnické výrobky (nápoje), nealkoholické pivo, ochucené pivo, 

pivo s nízkým obsahem alkoholu, sladové pivo, sladové nealkoholické 

nápoje, výtažky z chmele na výrobu piva, míchané nápoje s obsahem piva, 
nápoje na bázi piva, piva s limonádou, pivní mladina, mošty, nealkoholické 

přípravky na výrobu nápojů, zázvorové pivo, prášky na přípravu šumivých 

nápojů, příchutě na výrobu nápojů (jiné než esenciální oleje), minerální vod, 
limonády, džusy, energetické nápoje, nealkoholické šumivé nápoje, ovocné 

šťávy a nápoje, sirupy na výrobu nápojů, smoothie (mixované nápoje z 

čerstvého ovoce nebo zeleniny), tablety pro přípravu šumivých nápojů; (43) 
bar, bufety, informace a poradenství ohledně přípravy jídel, restaurace 

servírující delikatesy, firemní akce (poskytování jídel a nápojů), hotelové 

služby, rezervace hotelů, jídelny a závodní jídelny, kavárny, konzultační 
služby v oblasti zajišťování stravování, poskytování přechodného 

ubytování, poskytování gastronomických služeb, poskytování hotelového 

ubytování, poskytování prostor pro kempování, pronájem jednacích 
místností, pronájem kuchyňských přístrojů, půjčování stanů, půjčování 

židlí, stolů, prostírání a nápojového skla, restaurace, pohostinství (služby), 

ubytovací služby (hotely, penzióny), zásobování (catering), čepování piva 
(poskytování nápojů). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

21, 32, 43 

(591) Barevná 

(730) Heineken Česká republika, a.s., U Pivovaru 1, Krušovice, 27053, CZ 
(740) Kyjovský & spol. advokátní kancelář, JUDr. Milan Kyjovský, advokát, 

Jaselská 202/19, Brno, Veveří, 60200 

 
 

(210) O-585859 

(220) 16.05.2023 

(320) 16.05.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (21) skleněné zboží spadající do této třídy, a to lahve, sklenice na pití, 

půllitry, keramické poháry, keramické a porcelánové tácky, porcelánové 

džbány, vázičky, nádoby z plastu pro použití v domácnosti a kuchyni, 
karafy, stolní lahve, škopky, podtácky (kromě papírových a určených k 

prostírání), pohárky z papíru nebo umělých hmot, poháry, papírové tácky k 

použití v domácnosti, tácy (podnosy), cestovní lahve, otvíráky na lahve, 
reklamní vývěsní štíty z porcelánu nebo skla, desky na jídelní lístky, 

pouzdra na jídelní lístky, tepelně izolační nádoby, termosky na jídlo, 

termosky na nápoje, svačinové boxy a jídlonosiče, chladicí boxy (nádoby, 
neelektrické), umělohmotná prostírání, brčka na pití, dekantéry, demižóny, 

jídelní soupravy (nádobí), nádobí na pivo, nádobí na pití, stojánky na jídelní 

lístky, stojánky na ubrousky (stolování), umělecká díla z porcelánu, 
keramiky, kameniny, terakoty nebo skla, viněty na karafy, výrobky z 

křišťálového skla, výrobky z porcelánu; (32) nealkoholické aperitivy, 

izotonické nápoje, koktejly na bázi piva, kvas (nealkoholický nápoj), 
nealkoholický cider, nealkoholické nápoje, jablečný mošt (nealkoholický), 

pivo a pivovarnické výrobky (nápoje), nealkoholické pivo, ochucené pivo, 

pivo s nízkým obsahem alkoholu, sladové pivo, sladové nealkoholické 
nápoje, výtažky z chmele na výrobu piva, míchané nápoje s obsahem piva, 

nápoje na bázi piva, piva s limonádou, pivní mladina, mošty, nealkoholické 

přípravky na výrobu nápojů, zázvorové pivo, prášky na přípravu šumivých 
nápojů, příchutě na výrobu nápojů (jiné než esenciální oleje), minerální 

vody, limonády, džusy, energetické nápoje, nealkoholické šumivé nápoje, 

ovocné šťávy a nápoje, sirupy na výrobu nápojů, smoothie (mixované 
nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), tablety pro přípravu šumivých 

nápojů; (43) bary, bufety, informace a poradenství ohledně přípravy jídel, 

restaurace servírující delikatesy, firemní akce (poskytování jídel a nápojů), 
hotelové služby, rezervace hotelů, jídelny a závodní jídelny, kavárny, 

konzultační služby v oblasti zajišťování stravování, poskytování 

přechodného ubytování, poskytování gastronomických služeb, poskytování 
hotelového ubytování, poskytování prostor pro kempování, pronájem 

jednacích místností, pronájem kuchyňských přístrojů, půjčování stanů, 
půjčování židlí, stolů, prostírání a nápojového skla, restaurace, pohostinství 

(služby), ubytovací služby (hotely, penzióny), zásobování (catering), 

čepování piva (poskytování nápojů). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

21, 32, 43 
(591) Barevná 

(730) Heineken Česká republika, a.s., U Pivovaru 1, Krušovice, 27053, CZ 

(740) Kyjovský & spol. advokátní kancelář, JUDr. Milan Kyjovský, advokát, 
Jaselská 202/19, Brno, Veveří, 60200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-585902 

(220) 17.05.2023 

(320) 17.05.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (11) umyvadla, elektrické radiátory, radiátory (k vytápění), vytápěcí 

zařízení, topná zařízení, radiátory pro ústřední vytápění, topné články, 

hlavice pro radiátory, zařízení pro ohřev vody, vodovodní kohouty a 
kohoutky, směšovací vodovodní baterie, koupací vany, vany pro sedací 

koupele, svítidla, bidety, splachovací záchody, sprchy, stropní svítidla, 

sanitární přístroje a zařízení, záchodové mísy, záchodová sedátka, vany pro 
léčebné koupele, armatury pro teplovzdušné lázně, sprchové kouty, pisoáry; 

(19) dlažba (nekovová), obkládačky pro stavebnictví (nekovové); (20) 

koupelnový nábytek, konkrétně koupelnové skříňky, stolky a skříňky s 
umyvadlem (nábytek), skříňky pod umyvadlo (prázdné), koupelnová 

zrcadla, nekovové dávkovače ručníků (upevněné), regály (nábytek), stojany 

na ručníky (nábytek), koupelnové příslušenství jako nábytek. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 19, 20 
(591) Barevná 

(730) Róbert Mačák AQUATERM, s.r.o., Zimná 405/6, 059 01 Spišská Belá, 
SK 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 

advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-585965 

(220) 22.05.2023 
(320) 22.05.2023 

(540) ŠITNER 

(592) Slovní 

(511) (21) sklenice, korbele, sklo v rámci této třídy, porcelán, nádobí včetně 

nádobí z plastu; (32) pivo, nealkoholické nápoje, radler, ovocné pivo, 
ochucené pivo, pivní mix, koktejly na bázi piva, nealkoholické pivo, pivní 

mladinka, sladové nápoje, výtažky z chmele na výrobu piva, zázvorové 

pivo; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), destilované nápoje, 
lihoviny, alkoholické výtažky z ovoce, alkoholové extrakty, alkoholické 

nápoje obsahující ovoce, alkoholické esence do lihovin, alkoholické esence; 

(43) služby zajišťující stravování a nápoje. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

21, 32, 33, 43 

(730) Liqui B Zámecký ovocný lihovar Blatná s. r. o., Plzeňská 315, Blatná, 

38801, CZ 

 
 

(210) O-585966 

(220) 22.05.2023 
(320) 22.05.2023 

(540) PATRIOT 

(592) Slovní 

(511) (21) sklenice, korbele, sklo v rámci této třídy, porcelán, nádobí včetně 
nádobí z plastu; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), destilované 

nápoje, lihoviny, alkoholické výtažky z ovoce, alkoholové extrakty, 

alkoholické nápoje obsahující ovoce, alkoholické esence do lihovin, 
alkoholické esence; (43) služby zajištující stravování a nápoje. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

21, 33, 43 

(730) Liqui B Zámecký ovocný lihovar Blatná s. r. o., Plzeňská 315, Blatná, 

38801, CZ 

 
 

(210) O-585981 

(220) 22.05.2023 
(320) 22.05.2023 

(540) Vzory k nakousnutí 

(592) Slovní 

(511) (18) psí obojky, obojky pro zvířata, obojky pro kočky, obojky pro domácí 

zvířata, elektronické obojky pro domácí zvířata, vodítka, kožená vodítka, 
vodítka pro zvířata, vodítka na domácí zvířata, oblečky pro domácí zvířata, 

sáčky, batohy, batůžky, tašky, postroje, klíčenky, postroje pro zvířata, obaly 

na dokumenty; (20) pelechy pro domácí zvířata, pelíšky pro zvířata. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 20 

(730) Bakalářová Jana Bc., Grafická 958/37, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) BE.LO advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Martina Bechynská, Legerova 

578/70, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-585994 

(220) 23.05.2023 

(320) 23.05.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (9) obsah s možností stažení a nahraný obsah, podcasty, elektronické 

publikace ke stažení; (35) pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, obchodní konzultační a poradenské 
služby, poskytování poradenství v oblasti metod a technik prodeje, podpora 

prodeje, poradenské služby vztahující se k propagaci prodeje, poskytování 

obchodních informací online, publikování reklamních, inzertních textů, 
sjednávání předplatného elektronického informačního serveru, sjednávání 

předplatného na informační média; (38) poskytování přístupu k obsahu, 

webovým stránkám a portálům, podcasting; (41) vzdělávací a školící služby 
v oblasti metod a technik prodeje, zvuková, obrazová a multimediální 

produkce a fotografie, publikování textů a obrazů, také v elektronické 

formě, s výjimkou publikování pro reklamní účely, poskytování 
elektronických publikací online bez možnosti stažení; (45) udělování 

licencí (služby), poskytování licencí k duševnímu vlastnictví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 38, 41, 45 
(591) Barevná 

(730) Saleshero Holdings s.r.o., Kubištova 1102/1, Praha 4, Podolí, 14000, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-585996 

(220) 23.05.2023 

(320) 23.05.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v 

analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 

internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 
zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i 

nenahrané, optické disky, kompaktní disky, DVD, Blu-ray disky, 

gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 
exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 

aplikace, software pro hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná 

komunikační zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace 
na nosičích a ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 

audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro 

zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, elektrická 
zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální přístroje a zařízení, 

přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektrická navigační zařízení, obaly a 

pouzdra na nosiče dat a záznamů, brýle, sluneční brýle, pouzdra na brýle, 
dekorační magnety, podložky pod myš (příslušenství počítačů); (16) 

tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, fotografie, fotoalba a alba pro 

sběratele, kalendáře, diáře, poznámkové bloky, plakáty, letáky, nálepky, 
navštívenky, pohledy, přání, sběratelské karty, katalogy, manuály, 

vstupenky, poštovní známky, záložky do knih, tisky, grafické reprodukce, 
mapy, kancelářské potřeby kromě nábytku, kancelářský a dopisní papír, 

desky na dokumenty, obálky, razítka, lepící pásky, psací potřeby, školní 

potřeby (papírnické zboží), vyučovací pomůcky a potřeby kromě přístrojů, 
pera, tužky, zvýrazňovače, fixy, gumy na gumování, malířské soupravy pro 

umělce a děti, štětce, pastelky, krabice z papíru nebo lepenky, papírové 

tašky, balící papír; (35) propagační činnost, reklama, marketingové služby, 
televizní reklama, reklama online, poskytování reklamního prostoru, 

pronájem reklamního času v komunikačních médiích, licence na výrobky a 

služby pro třetí osoby (komerční správa), merchandising, grafická úprava 
pro reklamní účely, organizování obchodních nebo reklamních akcí; (38) 

televizní vysílání a přenosy, audiovizuální přenosové služby, přenos a 

vysílání dat, přenos digitálních dat prostřednictvím televize, přenos 
informací elektronickými prostředky, bezdrátové vysílání, kabelové 

vysílání, satelitní vysílání, provozování vysílacích zařízení, vysílání 

programů přes internet, distribuce dat nebo audiovizuálních záznamů 
prostřednictvím globální počítačové sítě nebo internetu, elektronický 

přenos dat, streaming zvukového materiálu a video materiálu na internetu, 

služby přenosu videa na vyžádání (VoD), poskytování internetových 
diskusních fór, poskytování služeb v oblasti online komunikace, přenos 

interaktivního zábavního software prostřednictvím komunikačních sítí, 

přenos zpráv prostřednictvím elektronických médií, informační služby 
týkající se televizního vysílání; (41) vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní 

a kulturní aktivity, výroba rozhlasových a televizních pořadů, filmová a 

video produkce, výroba audiovizuálních nahrávek, zvuková produkce, 
video produkce a fotografování, služby televizního studia (nahrávací 

služby), filmová studia, televizní zábava, hudební koncerty prostřednictvím 

televize, psaní scénářů, výroba titulků, dabing, filmová distribuce, projekce 
filmů, pronájem a půjčování filmů, organizace kulturních, zábavních a 

sportovních akcí, organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, 

organizování festivalů, organizování her a soutěží, poskytování služeb 
zábavních parků, divadelní představení, provozování internetových her (bez 

možnosti stažení), vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, 

online publikování, poskytování elektronických publikací, zpravodajské 

programy (služby), poskytování informací o zábavě. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41 
(730) ČESKÁ TELEVIZE, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, 

CZ 

 
 

(210) O-585997 

(220) 23.05.2023 

(320) 23.05.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v 
analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 

internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 

zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i 
nenahrané, optické disky, kompaktní disky, DVD, Blu-ray disky, 

gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 

exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 
aplikace, software pro hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná 

komunikační zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace 

na nosičích a ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 
audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro 

zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, elektrická 

zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální přístroje a zařízení, 
přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektrická navigační zařízení, obaly a 

pouzdra na nosiče dat a záznamů, brýle, sluneční brýle, pouzdra na brýle, 

dekorační magnety, podložky pod myš (příslušenství počítačů); (16) 
tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, fotografie, fotoalba a alba pro 

sběratele, kalendáře, diáře, poznámkové bloky, plakáty, letáky, nálepky, 

navštívenky, pohledy, přání, sběratelské karty, katalogy, manuály, 
vstupenky, poštovní známky, záložky do knih, tisky, grafické reprodukce, 

mapy, kancelářské potřeby kromě nábytku, kancelářský a dopisní papír, 

desky na dokumenty, obálky, razítka, lepící pásky, psací potřeby, školní 
potřeby (papírnické zboží), vyučovací pomůcky a potřeby kromě přístrojů, 

pera, tužky, zvýrazňovače, fixy, gumy na gumování, malířské soupravy pro 

umělce a děti, štětce, pastelky, krabice z papíru nebo lepenky, papírové 
tašky, balící papír; (35) propagační činnost, reklama, marketingové služby, 

televizní reklama, reklama online, poskytování reklamního prostoru, 

pronájem reklamního času v komunikačních médiích, licence na výrobky a 
služby pro třetí osoby (komerční správa), merchandising, grafická úprava 

pro reklamní účely, organizování obchodních nebo reklamních akcí; (38) 

televizní vysílání a přenosy, audiovizuální přenosové služby, přenos a 

vysílání dat, přenos digitálních dat prostřednictvím televize, přenos 

informací elektronickými prostředky, bezdrátové vysílání, kabelové 
vysílání, satelitní vysílání, provozování vysílacích zařízení, vysílání 

programů přes internet, distribuce dat nebo audiovizuálních záznamů 

prostřednictvím globální počítačové sítě nebo internetu, elektronický 
přenos dat, streaming zvukového materiálu a video materiálu na internetu, 

služby přenosu videa na vyžádání (VoD), poskytování internetových 

diskusních fór, poskytování služeb v oblasti online komunikace, přenos 
interaktivního zábavního software prostřednictvím komunikačních sítí, 

přenos zpráv prostřednictvím elektronických médií, informační služby 

týkající se televizního vysílání; (41) vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní 
a kulturní aktivity, výroba rozhlasových a televizních pořadů, filmová a 

video produkce, výroba audiovizuálních nahrávek, zvuková produkce, 

video produkce a fotografování, služby televizního studia (nahrávací 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

služby), filmová studia, televizní zábava, hudební koncerty prostřednictvím 

televize, psaní scénářů, výroba titulků, dabing, filmová distribuce, projekce 

filmů, pronájem a půjčování filmů, organizace kulturních, zábavních a 
sportovních akcí, organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, 

organizování festivalů, organizování her a soutěží, poskytování služeb 

zábavních parků, divadelní představení, provozování internetových her (bez 
možnosti stažení), vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, 

online publikování, poskytování elektronických publikací, zpravodajské 

programy (služby), poskytování informací o zábavě. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41 

(730) ČESKÁ TELEVIZE, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, 

CZ 

 
 

(210) O-586017 

(220) 24.05.2023 
(320) 24.05.2023 

(540) DISRAPTORS 

(592) Slovní 

(511) (36) financování a poskytování finančních prostředků, poskytování 

finančních prostředků pro vývoj nových technologií, poskytování 

finančních prostředků start-upům a start-upovým projektům; (41) pořádání, 

vedení a organizování konferencí, pořádání, vedení a organizování 
kongresů, pořádání, vedení a organizování sympozií, pořádání, vedení a 

organizování seminářů, organizování a pořádání veletrhů pro kulturní nebo 

vzdělávací účely, pořádání a vedení veletrhů pro akademické účely, 
příprava a pořádání vzdělávacích akcí, organizace kulturních, zábavních a 

sportovních akcí, organizování společenských akcí, organizování soutěží. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 41 

(730) Up In The Air s.r.o., Pařížská 68/9, Praha 1, Josefov, 11000, CZ 
(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-586071 

(220) 26.05.2023 
(320) 26.05.2023 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní 

činnosti, kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a 
kulturní činností; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a 

krásu osob a zvířat, zemědělské služby, služby v oblasti akvakultury, 

zahradnické a lesnické služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 44 

(591) Barevná 

(730) D8 reality s.r.o., Kostelní 5/7, Lovosice, 41002, CZ 

 

 

(210) O-586083 

(220) 26.05.2023 
(320) 26.05.2023 

(540) VIZEMED 

(592) Slovní 

(511) (44) lékařské služby, oftalmologické služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

44 

(730) Oční studio Fovea s.r.o., Dlouhá třída 860/1a, Havířov, Město, 73601, 
CZ 

(740) Cisek, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Jakub Löbl, Jana Babáka 2733/11, 

Brno, Královo Pole, 61200 

 
 

(210) O-586109 

(220) 29.05.2023 

(320) 29.05.2023 

(540) FLOSSEIN 

(592) Slovní 

(511) (3) deodoranty a antiperspiranty, kosmetické přípravky, parfumerie, 
přípravky pro osobní hygienu, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, 

vonné oleje a aromatické výtažky, vonné přípravky pro domácnost, 

přípravky pro péči o pleť, oči a nehty, přípravky pro péči o vlasy, přípravky 
pro ústní hygienu (neléčivé), přípravky na odstraňování ochlupení a holicí 

přípravky, přípravky do koupele (neléčivé), vonné přípravky, líčidla, mýdla 

a kosmetické gely, kosmetické přípravky na zpevnění prsou, korektory na 
rýhy a vrásky, přípravky na péči o pleť na odstraňování vrásek, přípravky 

proti stárnutí pleti; (5) biologické implantáty, chirurgické implantáty 

obsahující živou tkáň, chirurgické implantáty z kmenových buněk, 
farmaceutické implantáty, dermatologické farmaceutické výrobky, 

dermatologické farmaceutické látky, dermatologické přípravky, pleťové 

hydratační přípravky jako injekční kožní výplň, injekční farmaceutické 
přípravky, jmenovitě injekční dermální náplně pro zvlhčování pokožky a 

snížení vrásek, farmaceutické přípravky zabraňující stárnutí pokožky, 

farmaceutické přípravky pro léčbu glabellárních linek a obličejových 
vrásek, asymetrií, defektů a onemocnění lidské kůže, injekční dermální 

výplně v gelové formě pro vyplnění vrásek pro lékařské účely, gely pro 

chirurgické a ortopedické účely, náhradní chirurgické implantáty pro 
kloubní tekutiny a měkké tělní tkáně, farmaceutické výrobky v gelové 

formě, farmaceutické gelové roztoky pro vyhlazení vrásek, farmaceutické 

gelové objemové náplně pro konturování těla a pro korekci defektů 
měkkých tkání pro lékařské účely; (10) prsní implantáty, umělé prsní 

implantáty, biologicky odbouratelné implantáty, chirurgické implantáty 
složené z umělých materiálů, implantáty z umělých materiálů, kostní 

implantáty, lékařské implantáty, lékařské implantáty vyrobené z umělých 

materiálů, modely implantátů, protetické výrobky a umělé implantáty, 
silikonové protetické implantáty, umělé orgány, umělé chirurgické 

implantáty, implantáty (protézy) k použití v obličejové chirurgii, 

chirurgické a lékařské přístroje a nástroje pro použití ve všeobecné 
chirurgii, chirurgii páteře a ortopedické chirurgii, sady umělých zubů, 

umělé končetiny, umělé oči, ortopedické, chirurgické a lékařské přístroje a 

nástroje a jejich součásti v rámci této třídy, chirurgické nástroje, jmenovitě 
vrtačky, šroubováky, výstružníky a kladiva, materiály pro šití, chirurgické 

nástroje pro prevenci stárnutí a léčbu glabellárních linek, obličejových 

vrásek, asymetrií, defektů a onemocnění lidské pokožky, pro operace a 
plastické operace týkající se obličeje, prsů a obezity v oblasti dermatologie, 

kosmetologie, rekonstrukce kůže a pigmentace kůže, jehly pro lékařské 

účely pro zavádění kapaliny, kožní implantáty s gelovitými látkami, z 
umělého materiálu pro lékařské účely, používané k vyplňování vrásek nebo 

ke zvýšení objemu pokožky, pouzdra pro lékařské přístroje obsahující jehly 

pro zavádění tekutiny do pokožky, gelové implantáty z umělých materiálů 
pro chirurgické účely a pro plastickou chirurgii, vstřikovače pro lékařské 

účely plněné umělým materiálem pro implantaci, pouzdra na lékařské 

nástroje, podkožní injekční stříkačky, umělá kůže pro chirurgické účely, 
injekční stříkačky pro lékařské použití; (44) lékařské služby - plastická 

chirurgie a mikrochirurgie, a to korekce vrásek a odstranění pocení, 

zvednutí pokleslého obočí, zvětšení rtů, plastika ušních boltců, plastika 
nosu, plastika obličeje a krku, zvětšení prsou, modelace prsou se 

zmenšením, rekonstrukce břicha, intimní chirurgie, modelace hýždí, 

plastika lýtek, odstranění tuku, liposukce a kombinovaná liposukce, 
alternativní druhy liposukce, on-line poradenství týkající se lékařských 

služeb, plastické chirurgie a mikrochirurgie i služby péče o hygienu a krásu 

osob, poskytování informací na webových stránkách týkajících se 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

lékařských služeb, poradenství v oblasti péče o hygienu a krásu osob, 

poskytování lékařského poradenství v oboru dermatologie, injekční 

zavedení výplňových materiálů ke kosmetickým účelům, zdravotní služby, 
hygienická a kosmetická péče o člověka, služby lékařské pomoci, služby 

krevních bank, poskytování informací týkajících se estetické plastické 

chirurgie, chirurgie obličeje, chirurgie prsu a chirurgických zákroků, 
ošetřovatelské služby, pečovatelské domy, sanatoria, kosmetické salony, 

farmaceutické poradenství, chirurgie využívající minimálně invazivní 

metody k léčbě vrozených a involučních změn v měkkých lidských tkáních 
a v kosmetických defektech na obličeji, poskytování lékařských informací 

a odborné lékařské konzultační služby lékařům a zdravotnickému personálu 

v oblasti estetické péče o tělo a obličej. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 10, 44 

(730) GUPHARG DMCC, Unit No. 3O-01-BA1472, Jewellery & Gemplex 3, 

Plot No. DMCC-PH2-J&GPlexS, Jewellery & Gemplex, Dubai, AE 
(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
 

(210) O-586112 

(220) 29.05.2023 
(320) 29.05.2023 

(540) ELTVOR 

(592) Slovní 

(511) (9) bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, 

informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 
přístroje, měřicí, detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, navigační, 

řídící, sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení, optické přístroje, 

zvětšovače a korektory, přístroje, nástroje a kabely pro oblast elektřiny, 
vědecké a laboratorní přístroje na úpravu elektrickým proudem, vědecké 

výzkumné a laboratorní přístroje, přístroje pro vyučování a simulátory, 

obsah s možností stažení a nahraný obsah; (14) časoměrné přístroje, 
časomíry (nástroje na měření času), přístroje na měření času; (42) služby v 

oblasti informačních technologií, služby testování, služby ověřování a 

služby kontroly kvality, vědecké a technologické služby, konzultační, 
poradenské a informační služby v IT, návrhářství. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 14, 42 

(730) Eltvor Instruments, s.r.o., Kamarýtova 714/5, Tábor, 39002, CZ 

 
 

(210) O-586115 

(220) 29.05.2023 
(320) 29.05.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (9) bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, 
informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 

přístroje, měřicí, detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, navigační, 

řídící, sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení, obsah s možností 
stažení a nahraný obsah, optické přístroje, zvětšovače a korektory, přístroje, 

nástroje a kabely pro oblast elektřiny, vědecké a laboratorní přístroje na 

úpravu elektrickým proudem, vědecké výzkumné a laboratorní přístroje, 

přístroje pro vyučování a simulátory; (14) časoměrné přístroje, časomíry 
(nástroje na měření času), přístroje na měření času; (42) konzultační, 

poradenské a informační služby v IT, návrhářství, služby testování, služby 

ověřování a služby kontroly kvality, služby v oblasti informačních 
technologií, vědecké a technologické služby. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 14, 42 

(591) Barevná 
(730) Eltvor Instruments, s.r.o., Kamarýtova 714/5, Tábor, 39002, CZ 

 
 

(210) O-586168 

(220) 31.05.2023 

(320) 31.05.2023 

(540) Miroslav Kočárek vyšívací a šicí stroje 

(592) Slovní 

(511) (7) šicí stroje, průmyslové šicí stroje, elektrické šicí stroje, průmyslové 
robotické šicí stroje, servomotory pro šicí stroje, pedálové ovladače pro šicí 

stroje, nožní pohony pro šicí stroje, šicí stroje na textilie a kůži, šicí stroje 

pro použití v domácnosti, motory šicích strojů, řemenice, hnací řemenice, 

řemenice (části motorů), řemenice jako součásti strojů, řemenice jako části 

strojů, žehlicí stroje, elektrické žehlicí stroje, žehlicí stroje a žehlicí lisy 
(mandly), žehlicí a mandlovací stroje, žehlicí stroje na prádlo, žehlicí stroje 

na oděvy, žehlicí stroje na textilní zboží, řezačky [stroje], kryty (části 

strojů), průmysloví roboti, ozubené převody pro stroje, kryty, skříně [části 
strojů], podstavce pro stroje, vodicí zařízení pro stroje, nože [části strojů], 

elektrické nože; (8) krejčovské nůžky; (37) opravy nebo údržba šicích 

strojů, instalace, údržba a opravy strojů, opravy nebo údržba textilních 
strojů a zařízení, opravy strojů, opravy průmyslových strojů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 8, 37 

(730) KOČÁREK MIROSLAV, Voroněžská 2546/2, Brno, Žabovřesky, 

61600, CZ 

 
 

(210) O-586174 

(220) 31.05.2023 

(320) 31.05.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (9) antireflexní brýle, brýle, brýlové obroučky, čočky do brýlí, kontaktní 
čočky, korekční čočky, ochranné brýle pro sportovní účely, optické čočky, 

pouzdra na brýle, pouzdra na kontaktní čočky, sluneční brýle, výrobky oční 

optiky; (44) oční optiky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 44 

(730) Momčil Filip, Podboří 308, Uherské Hradiště, Míkovice, 68609, CZ 

(740) Mgr. Miroslav Kočí, advokát, Mariánské náměstí 127, Uherské Hradiště, 
68601 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-586175 

(220) 31.05.2023 

(320) 31.05.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (5) farmaceutické, lékařské a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro 

léčebné účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo 

veterinární účely, potraviny pro batolata, potravní doplňky pro lidské osoby 
a pro zvířata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů 

a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých 

zvířat, fungicidy, herbicidy, doplňky výživy, potravinové doplňky, doplňky 
stravy pro neléčebné účely, absorpční výrobky pro osobní hygienu, 

dezinfekční a antiseptické přípravky, léčebná a dezinfekční mýdla a čisticí 

přípravky, dámské hygienické výrobky, dětské pleny a pleny pro 
inkontinentní osoby, obvazy, obvazový materiál a aplikátory léčebných 

přípravků, nápoje obsahující vitamíny, minerály, stopové prvky a výtažky z 

bylin jako doplňky výživy pro regeneraci a rekondici, jakož i pro zvláštní 
výživu pro sportovce, nikoliv pro lékařské účely; (29) maso, ryby, drůbež a 

zvěřina, masové výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a 

zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko, sýr, máslo, jogurt a jiné 
mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky, zpracované ovoce, houby, zelenina, 

ořechy a luštěniny, pomazánky z ryb, mořských plodů a měkkýšů, polévky 

a vývary, masové výtažky, tvaroh, bramborový salát, chili con carne, 
chlazené potraviny obsahující převážně ryby, dušená jídla, drůbeží saláty, 

dušené hovězí maso, fazole vařené v sójové omáčce (kongjaban), hluboce 

zmrazené zeleninové pokrmy, hotová jídla obsahující (převážně) vejce, 
hotová jídla obsahující převážně masové náhražky, hotová jídla obsahující 

převážně mořské plody, hotová jídla obsahující převážně slaninu, hotová 

jídla obsahující převážně rybí karbanátky, zeleninu, vařená vejce a vývar 
(oden), hotová jídla obsahující převážně ryby, hotová jídla obsahující 

převážně zeleninu, hotová jídla vyrobená z masa (převážně z masa), hotová 

jídla vyrobená z drůbeže (převážně z drůbeže), hotové jídlo obsahující 
převážně fermentovanou zeleninu, hotové saláty (zeleninové, ovocné), 

mražená hotová jídla obsahující převážně zeleninu, mražená jídla obsahující 

převážně maso, polévky, omelety, plněné brambory, pokrmy z brambor, 
předkrmové saláty (antipasti), předvařené polévky, upravení hlemýždi, 

zeleninové saláty, zpracované maso, vývary, zeleninové výtažky na vaření 
(šťávy), zeleninové šťávy na vaření, zeleninové pyré, zeleninové konzervy, 

svačinky na bázi ovoce, tyčinky na bázi ovoce jako náhrada jídla, směsi 

ovoce a ořechů, směsi sušeného ovoce, sušená čočka, rajčata, zpracovaná, 
rajčatová šťáva na vaření, rozinky, pochutiny na bázi zeleniny, pochutiny 

na bázi luštěnin, pochutiny na bázi ořechů, ovocné šťávy na vaření, ovocné 

svačinky, ovocné dezerty, olivy (zpracované), ovoce konzervované, masové 
pomazánky, nápoje na bázi mléka s obsahem ovocné šťávy, zpracované 

luštěniny, sušené nebo konzervované luštěniny, bramborová kaše, 

bramborové hranolky, bramborové knedlíky, bramborové lupínky, 
brambory zpracované, nakládaná zelenina; (30) káva, čaj, kakao a jejich 

náhražky, rýže, těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka a obilninové 

přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, zmrzlina, sorbety a jiné 
zmrzlinářské výrobky, cukr, med, melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, 

ochucovadla, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná 

dochucovadla, led (zmrzlá voda), mražené jogurty a sorbety, nápoje na bázi 
čaje, ledový čaj, ledová káva, přípravky k výrobě nápojů (na bázi čaje), 

čokoládové pokrmy a pochutiny, omáčky, omáčky (dochucovadla), pesto 

(omáčka), sýrová omáčka, omáčky na těstoviny, ovocné omáčky 
(pasírované), ochucené omáčky, čatní a pasty, omáčky do salátů, kečup, 

hořčice, dresinky, hotové potraviny v podobě omáček, grilovací omáčka, 

houbové omáčky, majonéza, masové omáčky, masové šťávy, náhražka 

majonézy, omáčka na pizzu, omáčky v prášku, pasta ze sójových bobů 

(přísada), potravinářské dresinky (omáčky), přípravky k výrobě omáček, 

rajčatový kečup, rajčatová omáčka, salátové zálivky, zeleninová pyré 
(omáčky), zeleninové dřeně (omáčky - pokrm), zeleninové pasty (omáčky), 

tatarská omáčka (původní), sójová omáčka, cereální tyčinky a energetické 

tyčinky, moučníky, zákusky, dorty a sušenky, sladkosti (bonbóny), sladké 
tyčinky a žvýkačky, sladké polevy a náplně, sirupy a melasa, cereálie, 

droždí a přípravky na kynutí potravin, sušené a čerstvé těstoviny, nudle a 

knedlíky, těsta, těstíčka a jejich směsi, snídaňové cereálie, ovesné a 
kukuřičné kaše, hotová jídla z rýže, hotové směsi na pečení, hotová pizzová 

jídla, hotová káva a kávové nápoje, pokrmy obsahující převážně těstoviny, 

rýžové pokrmy, jednohubky, korpusy na pizzu, kukuřice (pražená), koláče, 
koláče s náplní, mražená pizza, míchaná smažená rýže, mražené pečivo 

plněné masem, nepečená pizza, občerstvení (na bázi cereálií), palačinky, 
párky v rohlíku (sendviče), pečivo obsahující zeleninu a ryby, pečivo z 

listového těsta se šunkou, pizza, pochutiny obsahující převážně extrudované 

cereálie, pražená kukuřice, rizoto, ravioli (hotové), sendviče, tortilly, 
zeleninové koláče, bramborové placky, hotová slaná jídla vyrobená z 

bramborové mouky, bramborová mouka; (31) surové a nezpracované 

zemědělské, zahradnické, lesní produkty a produkty akvakultury, surové a 
nezpracované zrní a semena, čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé bylinky, 

rostliny a květiny, cibule, sazenice a osivo pro výsadbu, živá zvířata, krmiva 

a nápoje pro zvířata, slad, brambory čerstvé, houby, rostliny, chaluhy ke 
konzumaci pro lidi nebo zvířata, čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a bylinky, 

květiny, přírodní trávník, rostlinný odpad (surovina), nezpracované 

obilniny, stromy a lesní produkty; (32) piva, nealkoholické nápoje, 
minerální a sycené vody, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné nealkoholické 

přípravky ke zhotovování nápojů, pivovarnické výrobky, odalkoholizované 

nápoje, přípravky k výrobě nápojů, přípravky na výrobu nápojů, džusy, 
ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv, nápoje na bázi ořechů a sóji, 

ochucené sycené nápoje, vody, čajové nápoje, nealkoholické nápoje s 

příchutí čaje nebo na bázi čaje, nealkoholická vína; (33) alkoholické nápoje, 
alkoholické přípravky pro výrobu nápojů, tresti a výtažky alkoholické, 

obsahující byliny, víno, předpřipravené alkoholické nápoje, lihoviny 

(nápoje); (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování, 
zajišťování hromadného stravování (catering), bary, bufety, čajovny, 

jídelny, kavárny, pivnice, pizzerie, podávání alkoholických nápojů, 

pohostinství (služby), pořádání banketů, příprava jídel, restaurace, 
restaurace s odnosem jídel s sebou, samoobslužné jídelny, salátové bary, 

služby mobilních restaurací, služby nočního klubu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 30, 31, 32, 33, 43 

(730) FRUTA Bohemia, a.s., Kojetínská 3881/84, Kroměříž, 76701, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 

(210) O-586178 

(220) 31.05.2023 
(320) 31.05.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (5) farmaceutické, lékařské a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro 

léčebné účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo 

veterinární účely, potraviny pro batolata, potravní doplňky pro lidské osoby 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

a pro zvířata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů 

a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých 

zvířat, fungicidy, herbicidy, doplňky výživy, potravinové doplňky, doplňky 
stravy pro neléčebné účely, absorpční výrobky pro osobní hygienu, 

dezinfekční a antiseptické přípravky, léčebná a dezinfekční mýdla a čisticí 

přípravky, dámské hygienické výrobky, dětské pleny a pleny pro 
inkontinentní osoby, obvazy, obvazový materiál a aplikátory léčebných 

přípravků, nápoje obsahující vitamíny, minerály, stopové prvky a výtažky z 

bylin jako doplňky výživy pro regeneraci a rekondici, jakož i pro zvláštní 
výživu pro sportovce, nikoliv pro lékařské účely; (29) maso, ryby, drůbež a 

zvěřina, masové výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a 

zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko, sýr, máslo, jogurt a jiné 
mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky, zpracované ovoce, houby, zelenina, 

ořechy a luštěniny, pomazánky z ryb, mořských plodů a měkkýšů, polévky 
a vývary, masové výtažky, tvaroh, bramborový salát, chili con carne, 

chlazené potraviny obsahující převážně ryby, dušená jídla, drůbeží saláty, 

dušené hovězí maso, fazole vařené v sójové omáčce (kongjaban), hluboce 
zmrazené zeleninové pokrmy, hotová jídla obsahující (převážně) vejce, 

hotová jídla obsahující převážně masové náhražky, hotová jídla obsahující 

převážně mořské plody, hotová jídla obsahující převážně slaninu, hotová 
jídla obsahující převážně rybí karbanátky, zeleninu, vařená vejce a vývar 

(oden), hotová jídla obsahující převážně ryby, hotová jídla obsahující 

převážně zeleninu, hotová jídla vyrobená z masa (převážně z masa), hotová 
jídla vyrobená z drůbeže (převážně z drůbeže), hotové jídlo obsahující 

převážně fermentovanou zeleninu, hotové saláty (zeleninové, ovocné), 

mražená hotová jídla obsahující převážně zeleninu, mražená jídla obsahující 
převážně maso, polévky, omelety, plněné brambory, pokrmy z brambor, 

předkrmové saláty (antipasti), předvařené polévky, upravení hlemýždi, 

zeleninové saláty, zpracované maso, vývary, zeleninové výtažky na vaření 
(šťávy), zeleninové šťávy na vaření, zeleninové pyré, zeleninové konzervy, 

svačinky na bázi ovoce, tyčinky na bázi ovoce jako náhrada jídla, směsi 

ovoce a ořechů, směsi sušeného ovoce, sušená čočka, rajčata, zpracovaná, 
rajčatová šťáva na vaření, rozinky, pochutiny na bázi zeleniny, pochutiny 

na bázi luštěnin, pochutiny na bázi ořechů, ovocné šťávy na vaření, ovocné 

svačinky, ovocné dezerty, olivy (zpracované), ovoce konzervované, masové 
pomazánky, nápoje na bázi mléka s obsahem ovocné šťávy, zpracované 

luštěniny, sušené nebo konzervované luštěniny, bramborová kaše, 

bramborové hranolky, bramborové knedlíky, bramborové lupínky, 
brambory zpracované, nakládaná zelenina; (30) káva, čaj, kakao a jejich 

náhražky, rýže, těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka a obilninové 

přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, zmrzlina, sorbety a jiné 
zmrzlinářské výrobky, cukr, med, melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, 

ochucovadla, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná 

dochucovadla, led (zmrzlá voda), mražené jogurty a sorbety, nápoje na bázi 
čaje, ledový čaj, ledová káva, přípravky k výrobě nápojů (na bázi čaje), 

čokoládové pokrmy a pochutiny, omáčky, omáčky (dochucovadla), pesto 

(omáčka), sýrová omáčka, omáčky na těstoviny, ovocné omáčky 
(pasírované), ochucené omáčky, čatní a pasty, omáčky do salátů, kečup, 

hořčice, dresinky, hotové potraviny v podobě omáček, grilovací omáčka, 

houbové omáčky, majonéza, masové omáčky, masové šťávy, náhražka 
majonézy, omáčka na pizzu, omáčky v prášku, pasta ze sójových bobů 

(přísada), potravinářské dresinky (omáčky), přípravky k výrobě omáček, 

rajčatový kečup, rajčatová omáčka, salátové zálivky, zeleninová pyré 
(omáčky), zeleninové dřeně (omáčky - pokrm), zeleninové pasty (omáčky), 

tatarská omáčka (původní), sójová omáčka, cereální tyčinky a energetické 

tyčinky, moučníky, zákusky, dorty a sušenky, sladkosti (bonbóny), sladké 
tyčinky a žvýkačky, sladké polevy a náplně, sirupy a melasa, cereálie, 

droždí a přípravky na kynutí potravin, sušené a čerstvé těstoviny, nudle a 

knedlíky, těsta, těstíčka a jejich směsi, snídaňové cereálie, ovesné a 
kukuřičné kaše, hotová jídla z rýže, hotové směsi na pečení, hotová pizzová 

jídla, hotová káva a kávové nápoje, pokrmy obsahující převážně těstoviny, 

rýžové pokrmy, jednohubky, korpusy na pizzu, kukuřice (pražená), koláče, 
koláče s náplní, mražená pizza, míchaná smažená rýže, mražené pečivo 

plněné masem, nepečená pizza, občerstvení (na bázi cereálií), palačinky, 
párky v rohlíku (sendviče), pečivo obsahující zeleninu a ryby, pečivo z 

listového těsta se šunkou, pizza, pochutiny obsahující převážně extrudované 

cereálie, pražená kukuřice, rizoto, ravioli (hotové), sendviče, tortilly, 
zeleninové koláče, bramborové placky, hotová slaná jídla vyrobená z 

bramborové mouky, bramborová mouka; (31) surové a nezpracované 

zemědělské, zahradnické, lesní produkty a produkty akvakultury, surové a 
nezpracované zrní a semena, čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé bylinky, 

rostliny a květiny, cibule, sazenice a osivo pro výsadbu, živá zvířata, krmiva 

a nápoje pro zvířata, slad, brambory čerstvé, houby, rostliny, chaluhy ke 
konzumaci pro lidi nebo zvířata, čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a bylinky, 

květiny, přírodní trávník, rostlinný odpad (surovina), nezpracované 

obilniny, stromy a lesní produkty; (32) piva, nealkoholické nápoje, 

minerální a sycené vody, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné nealkoholické 

přípravky ke zhotovování nápojů, pivovarnické výrobky, odalkoholizované 

nápoje, přípravky k výrobě nápojů, přípravky na výrobu nápojů, džusy, 
ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv, nápoje na bázi ořechů a sóji, 

ochucené sycené nápoje, vody, čajové nápoje, nealkoholické nápoje s 

příchutí čaje nebo na bázi čaje, nealkoholická vína; (33) alkoholické nápoje, 
alkoholické přípravky pro výrobu nápojů, tresti a výtažky alkoholické, 

obsahující byliny, víno, předpřipravené alkoholické nápoje, lihoviny 

(nápoje); (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování, 
zajišťování hromadného stravování (catering), bary, bufety, čajovny, 

jídelny, kavárny, pivnice, pizzerie, podávání alkoholických nápojů, 

pohostinství (služby), pořádání banketů, příprava jídel, restaurace, 
restaurace s odnosem jídel s sebou, samoobslužné jídelny, salátové bary, 

služby mobilních restaurací, služby nočního klubu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 30, 31, 32, 33, 43 
(730) FRUTA Bohemia, a.s., Kojetínská 3881/84, Kroměříž, 76701, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 

(210) O-586195 

(220) 01.06.2023 

(320) 01.06.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (9) počítačový software (nahraný), monitorovací počítačové programy, 
stahovatelné počítačové aplikace, platformy počítačového softwaru, 

nahrané nebo ke stažení; (42) počítačové programování, tvorba 

počítačového softwaru, aktualizace počítačového softwaru, poradenství v 
oblasti navrhování a vývoje počítačového hardwaru, pronájem 

počítačového softwaru, výzkum a vývoj nových výrobků pro jiné osoby, 

obnova počítačových dat, údržba počítačového softwaru, analýza 
počítačových systémů, tvorba počítačových systémů, vytváření a údržba 

webových stránek pro jiné osoby, hosting webových stránek, instalace 

počítačového softwaru, konverze počítačových programů a dat, s výjimkou 
fyzické konverze, poradenství v oblasti počítačového softwaru, pronájem 

webových serverů, poradenství v oblasti navrhování webových stránek, 

software jako služba (SaaS), podpůrné služby v oblasti informačních 
technologií (IT) (řešení problémů se softwarem), serverhosting, ukládání 

elektronických dat, poskytování informací o počítačových technologiích a 

programování prostřednictvím webových stránek, poskytování virtuálních 
počítačových systémů prostřednictvím cloud computingu, poradenství v 

oblasti počítačových technologií, poradenství v oblasti telekomunikačních 

technologií, sledování počítačových systémů za účelem odhalení poruch, 
vytváření a navrhování webových katalogů informací pro jiné osoby (služby 

v oblasti informačních technologií), poradenství v oblasti internetového 
zabezpečení, poradenství v oblasti zabezpečení dat, služby šifrování dat, 

sledování počítačových systémů za účelem odhalení nepovoleného přístupu 

nebo úniku dat, elektronické sledování osobních identifikačních údajů za 
účelem odhalení internetové krádeže identity, vývoj softwaru v rámci 

softwarového publikování, platforma jako služba (PaaS), vývoj 

počítačových platforem. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 42 
(591) Barevná 

(730) SmartBase s.r.o., Zimná 14181/2, Banská Bystrica, SK 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) BP Advokáti, Mgr. Marek Šimka, advokát, Moravské náměstí 754/13, 

Brno, Veveří, 60200 

 
 

(210) O-586202 

(220) 01.06.2023 
(320) 01.06.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (30) dresinky, omáčky, kečupy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30 
(591) Barevná 

(730) SPAK Foods s.r.o., Nádražní 623, Sušice, Sušice II, 34201, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-586204 

(220) 01.06.2023 

(320) 01.06.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (29) zpracované ovoce, houby a zelenina, ořechy a brambory , sušené 

ovoce, výrobky ze sušeného ovoce, mražené ovoce, kandované ovoce, 
zavařené ovoce, konzervované ovoce, krájené ovoce, upravené ovoce, 

aromatizované ovoce, dušené ovoce (kompoty), směsi pochutin obsahující 

zpracované ovoce a zpracované ořechy, ovocné a zeleninové pomazánky, 
konzervovaná zelenina, vařená zelenina, kvašená zelenina, sušená zelenina, 

krájená zelenina, grilovaná zelenina, nakládaná zelenina, solená zelenina, 

zpracovaná zelenina, mražená zelenina, loupaná zelenina, hotové 
zeleninové výrobky, zeleninové šťávy na vaření, zeleninové výtažky na 

vaření; (31) čerstvé ovoce, ořechy, zelenina, brambory a bylinky, kořenová 

zelenina čerstvá, syrová zelenina, nezpracovaná zelenina, syrové ovoce, 

nezpracované ovoce; (32) ovocné a zeleninové nápoje, džusy, ovocné a 

zeleninové šťávy; (35) reklamní a propagační služby týkající se 
zemědělských produktů, zahradnických produktů a ovocných stromů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 31, 32, 35 

(591) Barevná 
(730) Ovocnářská unie České republiky, z.s., č. p. 129, Holovousy, 50801, CZ 

 Zelinářská unie Čech a Moravy z.s., Wolkerova 37/17, Olomouc, 77900, 

CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-586205 

(220) 01.06.2023 

(320) 01.06.2023 

(540) H2BASE 

(592) Slovní 

(511) (4) elektřina, elektrická energie; (9) jednotky elektrické energie, přístroje a 
zařízení na akumulaci elektřiny, nabíječky elektromobilů, přístroje a 

zařízení pro řízení elektrického proudu, fotovoltaické solární moduly; (11) 

přístroje a zařízení na topení, přístroje a zařízení na ventilaci, klimatizační 

zařízení, chladicí zařízení, zařízení na ohřev vody, solární vytápěcí zařízení; 

(37) nabíjení baterií a zařízení na ukládání energie a pronájem vybavení k 
tomu určeného, pronájem nabíječek baterií; (40) pronájem zařízení na 

výrobu energie, pronájem elektrických generátorů, pronájem elektrických 

transformátorů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

4, 9, 11, 37, 40 
(730) DEVINN s.r.o., Skřivánčí 4769/38, Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 

(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Eva Lachmannová LL.M., 

advokátka, Slavětínská 1146/39, Praha 9, Klánovice, 19014 

 
 

(210) O-586257 

(220) 03.06.2023 

(320) 03.06.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (6) kovové nádoby pro skladování nebo dopravu, kovové objímky 
(železářské zboží), kovové nádrže, kovová sila, ocelové stavební 

konstrukce, kovové příhradové konstrukce, kovové stavební konstrukce, 

kovové sloupy, kovové stojky, kovové nádrže na tekutá paliva, kovová 
tlaková potrubí, drobné železářské zboží; (7) pneumatická zařízení pro 

potrubní dopravu, kovoobráběcí stroje, výměníky tepla (části strojů); (37) 

stavebnictví, výstavba továren, stavba a opravy skladů, montáž potrubních 
rozvodů, výstavba a rekonstrukce nádrží a zásobníků, instalace a opravy 

chladicích zařízení, instalace a opravy klimatizačních zařízení, čištění a 

opravy kotlů, klempířství, instalatérství, montáž, instalace, údržba a opravy 
strojů, montáž, instalace, údržba a opravy výrobních linek, montáž, 

instalace a opravy topných zařízení, montáž technologických zařízení; (39) 

přeprava, vykládka, manipulace a ustavování strojů a výrobních linek. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 37, 39 
(591) Barevná 

(730) STROJMONT, spol. s r.o., Košice, Krompašská 928/6, 040 11 Košice - 

Pereš, SK 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-586258 

(220) 03.06.2023 

(320) 03.06.2023 

(540) STROJMONT 

(592) Slovní 

(511) (6) kovové nádoby pro skladování nebo dopravu, kovové objímky 
(železářské zboží), kovové nádrže, kovová sila, ocelové stavební 

konstrukce, kovové příhradové konstrukce, kovové stavební konstrukce, 

kovové sloupy, kovové stojky, kovové nádrže na tekutá paliva, kovová 
tlaková potrubí, drobné železářské zboží; (7) pneumatická zařízení pro 

potrubní dopravu, kovoobráběcí stroje, výměníky tepla (části strojů); (37) 

stavebnictví, výstavba továren, stavba a opravy skladů, montáž potrubních 
rozvodů, výstavba a rekonstrukce nádrží a zásobníků, instalace a opravy 

chladicích zařízení, instalace a opravy klimatizačních zařízení, čištění a 

opravy kotlů, klempířství, instalatérství, montáž, instalace, údržba a opravy 
strojů, montáž, instalace, údržba a opravy výrobních linek, montáž, 

instalace a opravy topných zařízení, montáž technologických zařízení; (39) 

přeprava, vykládka, manipulace a ustavování strojů a výrobních linek. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 37, 39 

(730) STROJMONT, spol. s r.o., Košice, Krompašská 928/6, 040 11 Košice - 

Pereš, SK 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 

 
 

(210) O-586260 

(220) 05.06.2023 

(320) 05.06.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (9) čidla pro měření teploty, tlaku, relativní vlhkosti a koncentrace CO2 v 
soustavách vytápění, chlazení a větrání, zejména bytových, 

administrativních a komerčních budov, systémy regulace vytápění, chlazení 

a větrání, elektronická a mechanická zařízení pro regulaci teploty, tlaku a 
proudění vzduchu; (11) armatury pro vytápění a chlazení, s výjimkou 

výrobků užitých v dopravních prostředcích, rekuperační jednotky, 

klimatizační zařízení, ohřívače vzduchu, výměníky tepla, větrací zařízení, 
regulátory topení, regulace ústředního vytápění, chlazení a větrání, 

ventilátory a příslušenství, vzduchotechnická zařízení a jejich regulace, 

klimatizační filtry, tepelná čerpadla, chladicí zařízení a stroje, přístroje na 
chlazení vzduchu, stroje a přístroje na čištění vzduchu, tepelné 

regenerátory, ventilátory jako součásti větracích zařízení, ventilátory 
elektrické pro osobní potřebu, vysoušecí zařízení, vytápěcí tělesa, vytápěcí 

zařízení (elektrická), vytápěcí zařízení, vyhřívací zařízení, ohřívače 

vzduchu, zařízení na osvěžení vzduchu, zařízení na filtraci vzduchu, 
zařízení pro klimatizaci; (37) poradenská činnost v oblasti dodávek, 

instalace a oprav, zejména plynového zařízení a vytápění, dodávky, 

instalace a opravy, zejména plynového zařízení a vytápění, instalace a 
opravy vytápění a větrání, instalace a opravy chladicích zařízení, instalace 

a opravy klimatizačních zařízení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 11, 37 

(591) Barevná 
(730) Hydronix SK s.r.o., Karpatské námestie 10A, Bratislava - mestská časť 

Rača, 831 06, SK 

(740) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(210) O-586261 

(220) 05.06.2023 

(320) 05.06.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (9) čidla pro měření teploty, tlaku, relativní vlhkosti a koncentrace CO2 v 

soustavách vytápění, chlazení a větrání, zejména bytových, 

administrativních a komerčních budov, systémy regulace vytápění, chlazení 
a větrání, elektronická a mechanická zařízení pro regulaci teploty, tlaku a 

proudění vzduchu; (11) armatury pro vytápění a chlazení, s výjimkou 

výrobků užitých v dopravních prostředcích, rekuperační jednotky, 
klimatizační zařízení, ohřívače vzduchu, výměníky tepla, větrací zařízení, 

regulátory topení, regulace ústředního vytápění, chlazení a větrání, 

ventilátory a příslušenství, vzduchotechnická zařízení a jejich regulace, 
klimatizační filtry, tepelná čerpadla, chladicí zařízení a stroje, přístroje na 

chlazení vzduchu, stroje a přístroje na čištění vzduchu, tepelné 

regenerátory, ventilátory jako součásti větracích zařízení, ventilátory 
elektrické pro osobní potřebu, vysoušecí zařízení, vytápěcí tělesa, vytápěcí 

zařízení (elektrická), vytápěcí zařízení, vyhřívací zařízení, ohřívače 

vzduchu, zařízení na osvěžení vzduchu, zařízení na filtraci vzduchu, 
zařízení pro klimatizaci; (37) poradenská činnost v oblasti dodávek, 

instalace a oprav, zejména plynového zařízení a vytápění, dodávky, 

instalace a opravy, zejména plynového zařízení a vytápění, instalace a 
opravy vytápění a větrání, instalace a opravy chladicích zařízení, instalace 

a opravy klimatizačních zařízení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 11, 37 
(591) Barevná 

(730) Hydronix SK s.r.o., Karpatské námestie 10A, Bratislava - mestská časť 

Rača, 831 06, SK 
(740) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-586291 

(220) 06.06.2023 

(320) 06.06.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (36) financování koupě pozemků, správa (správa pozemků, správa 

nemovitostí), poskytování realitních informací vztahujících se k 
nemovitostem a pozemkům, finanční zprostředkovatelské služby v oblasti 

nemovitostí, finanční a investiční služby, služby v oblasti investičního 

poradenství vztahující se k nemovitostem, služby nemovitostní (realitní 
služby), poskytování informací týkajících se realitních záležitostí 

prostřednictvím internetu, pronájem nemovitostí a majetku, obchodování s 
dluhopisy, dluhopisy (poskytování finančních záruk); (37) stavební 

poradenství, stavba domů na zakázku, stavba nemovitostí, developerské 

služby (stavebnictví), dozor (řízení) nad stavebními pracemi, konzultace ve 
stavebnictví, rekonstrukce zděných stěn a struktur, rekonstrukce interiérů 

budov; (42) projektování budov (design), služby architektonického designu, 

architektonický design exteriérových dekorací, architektonický design 
interiérových dekorací, poradenství v oblasti interiérového designu, služby 

v oblasti komerčního designu; (44) zahradní design a krajinářská 

architektura. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 37, 42, 44 
(730) BBRS Group s.r.o., Korunní 2569/108, Praha 10, Vinohrady, 10100, CZ 

(740) JUDr. ONDŘEJ BROSTÍK, advokátní kancelář, JUDr. Ondřej Brostík, Na 

poříčí 1047/26, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-586292 

(220) 06.06.2023 

(320) 06.06.2023 

(540) BBRS Group 

(592) Slovní 

(511) (36) financování koupě pozemků, správa (správa pozemků, správa 
nemovitostí), poskytování realitních informací vztahujících se k 

nemovitostem a pozemkům, finanční zprostředkovatelské služby v oblasti 

nemovitostí, finanční a investiční služby, služby v oblasti investičního 
poradenství vztahující se k nemovitostem, služby nemovitostní (realitní 

služby), poskytování informací týkajících se realitních záležitostí 

prostřednictvím internetu, pronájem nemovitostí a majetku, obchodování s 
dluhopisy, dluhopisy (poskytování finančních záruk); (37) stavební 

poradenství, stavba domů na zakázku, stavba nemovitostí, developerské 

služby (stavebnictví), dozor (řízení) nad stavebními pracemi, konzultace ve 
stavebnictví, rekonstrukce zděných stěn a struktur, rekonstrukce interiérů 

budov; (42) projektování budov (design), služby architektonického designu, 

architektonický design exteriérových dekorací, architektonický design 
interiérových dekorací, poradenství v oblasti interiérového designu, služby 

v oblasti komerčního designu; (44) zahradní design a krajinářská 

architektura. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 37, 42, 44 
(730) BBRS Group s.r.o., Korunní 2569/108, Praha 10, Vinohrady, 10100, CZ 

(740) JUDr. ONDŘEJ BROSTÍK, advokátní kancelář, JUDr. Ondřej Brostík, Na 
poříčí 1047/26, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-586442 

(220) 13.06.2023 

(320) 13.06.2023 

(540) ušatý sirup 

(592) Slovní 
(511) (32) sirupy do nápojů, nealkoholické nápoje, prášky na přípravu nápojů, 

sirupy pro přípravu nápojů, příchutě k přípravě nápojů, nealkoholické 

nápoje s příchutí kávy, nealkoholické nápoje s kávovou příchutí, sirupy pro 
přípravu limonád, ovocné šťávy, limonády, mošt, nealkoholické nápoje z 

ovocných šťáv; (35) maloobchodní prodej nealkoholických nápojů, 

velkoobchodní prodej přípravků na výrobu nápojů, reklamní služby k 
propagaci nápojů, reklamní služby, propagace výrobků prostřednictvím 

influencerů, marketing. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 35 

(730) Špačková Karolína Bc., Alšova 1139/1, Kopřivnice, 74221, CZ 
(740) Holub & Holub advokáti, Mgr. Tadeáš Holub, Tyršova 504/5, Kopřivnice, 

74221 

 
 

(210) O-586448 

(220) 13.06.2023 
(320) 13.06.2023 

(540) ušatá káva 

(592) Slovní 

(511) (11) plnitelné kávové kapsle, kávové kapsle, prázdné, pro elektrické 

kávovary; (30) aromatické přípravky pro potravinářské účely, káva, 
cukrářské výrobky, kávové kapsle, kávové nápoje, kávové nápoje s 

mlékem, náhražky kávy, nápoje na bázi kávy, pražená kávová zrna, příchutě 

do dortů, jiné než esenciální oleje, příchutě do kávy, nepražená káva, 
zmrzlina; (35) maloobchodní prodej nealkoholických nápojů, 

maloobchodní prodej přípravků na výrobu nápojů, velkoobchodní prodej 

přípravků na výrobu nápojů, reklamní služby k propagaci nápojů, reklamní 
služby, propagace výrobků prostřednictvím influencerů, marketing. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 30, 35 

(730) Špačková Karolína Bc., Alšova 1139/1, Kopřivnice, 74221, CZ 
(740) Holub & Holub advokáti, Mgr. Tadeáš Holub, Tyršova 504/5, Kopřivnice, 

74221 

 
 

(210) O-586480 

(220) 15.06.2023 

(320) 15.06.2023 

(540) ŘÁHOLEC 

(592) Slovní 
(511) (30) kakao, čokoláda, kakaové a čokoládové výrobky spadající do této třídy, 

krémy kakaové nebo čokoládové (potraviny), kakaové a čokoládové nápoje, 

cukr, cukrovinky, cukrářské výrobky, med, medové výrobky, káva, kávové 
výrobky, kávové nápoje, čaj, nápoje na bázi čaje; (32) piva všeho druhu, 

zejména sladové pivo, sladové nápoje, výtažky z chmele na výrobu piva, 
přípravky na výrobu nápojů, zázvorové pivo, lehká piva, ležáky, 

nealkoholická a nízkoalkoholická piva, nealkoholické nápoje všeho druhu, 

nápoje vyrobené kombinací piva s nealkoholickým nápojem - mix piva s 
nealkoholickým nápojem, minerální vody, šumivé a jiné nealkoholické 

nápoje všeho druhu, sirupy a přípravky k přípravě nápojů, nealkoholické 

nápoje na bázi medu, proteinové nápoje, nápoje obsahující vitamíny, 
nealkoholické ovocné nápoje, nutričně obohacené nápoje, ochucené sycené 

nápoje, energetické nápoje obsahující kofein, nízkokalorické nealkoholické 

nápoje, nealkoholické nápoje s příchutí čaje, nealkoholické nápoje 
obsahující zeleninové šťávy, nealkoholické aperitivy; (33) alkoholické 

nápoje (s výjimkou piv), alkoholické výtažky z ovoce, alkoholické 

aperitivy, koktejly (alkoholické), nápoje obsahující ovoce (alkoholické), 
víno, nápoje s alkoholickým základem a/nebo na bylinné bázi v rámci této 

třídy, a to likéry, destiláty, lihoviny, víno - všechny druhy, především 

jakostní víno, víno přívlastkové, archivní víno, šumivé víno, sekty, též stolní 
víno, alkoholické výtažky, alkoholické extrakty a esence z ovoce, hroznů a 

bylin, mošty s alkoholem, koktejly s alkoholem, alkoholické nápoje 

obsahující ovoce a/nebo byliny, medovina, alkoholické nápoje z medu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 32, 33 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) Kadlecek Barbora, Schleswigerstr. 10, Weiden in der Oberpfalz Bayern, 

926 37, DE 

(740) Ing. Jana Vandělíková, přihlašovatel, Petrská 1136/12, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

 
 

(210) O-586489 

(220) 15.06.2023 

(320) 15.06.2023 

(540) Cleoparda 

(592) Slovní 
(511) (14) bižuterie, šperky; (18) kabelky, kůže, imitace kůže, surové kůže a 

kožešiny, batohy, kufry, kufříky, nákupní tašky, peněženky, klíčenky, 

pouzdra na klíče (kožená galanterie), pouzdra na deštníky, kožené pytle 
jako obaly, ruksaky, cestovní brašny, školní tašky, nákupní síťky, deštníky, 

slunečníky a hole, a to hole deštníkové, turistické, vycházkové, textilní 

kabelky, textilní kufry, textilní kufříky a textilní nákupní tašky; (25) oděvy, 
dámské oděvy, společenské oděvy, večerní šaty, svatební šaty, šály, šátky, 

těhotenské oděvy, dámské oděvy na míru, dámské šaty, sukně, pánské 

oděvy, pánská konfekce, pánské obleky, saka, dětské oděvy, sportovní 
oděvy, plavky, termo prádlo, voděodolné oděvy, teplákové soupravy, zimní 

bundy, funkční spodní prádlo, oděvy do nepříznivého počasí, spodní prádlo, 

bezešvé prádlo, ponožky, podkolenky, čepice, obuv; (26) ozdoby do vlasů, 
sponky do vlasů (doplňky do vlasů); (35) maloobchodní a velkoobchodní 

prodej oděvů a oděvních doplňků; (40) šití, úpravy oděvů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 18, 25, 26, 35, 40 
(730) Trkolová Veronika, Lidická 1005, Mnichovo Hradiště, 29501, CZ 

(740) Mgr. Jan Brauner LL.M, advokát, Tuřanka 1519/115a, Brno, Slatina, 

62700 

 
 

(210) O-586495 

(220) 15.06.2023 
(320) 15.06.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (29) ryby, neživé ryby, konzervované ryby, rybí konzervy, konzervy s 
rybami, mražené ryby, nasolené ryby, naložené ryby, uzené ryby, rybí filé, 

zpracované rybí výrobky pro lidskou spotřebu, rybí pěny, potraviny na bázi 

ryb, svačinové výrobky na bázi ryb, hotová jídla obsahující ryby, mražená 
hotová jídla obsahující ryby, předvařená jídla obsahující ryby, mražená 

předvařená jídla obsahující ryby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29 

(730) Ahold Delhaize Licensing Sàrl, rue Jean-François Bartholoni 4-6, 1204 

Genève, CH 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 
advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-586501 

(220) 15.06.2023 

(320) 15.06.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (3) vatové polštářky na líčení, kosmetické přípravky, denní krémy, 

přípravky na ochranu proti slunci, opalovací krémy s ochranou před 
sluncem, pleťová mléka a vody, hydratační přípravky, kosmetické masky 

na obličej, pleťové krémy, parfémy, barvy na vlasy, vlasové kondicionéry, 

henna [kosmetické barvivo], kosmetická barviva, sprchové gely, přípravky 
na oplachování, obličejové mycí přípravky, mýdlo v prášku, tekutý mycí 

přípravek na nádobí, čistící prostředky pro použití v domácnosti, přípravky 
na zjasňování textilií, éterické oleje, zubní pasty, ústní voda, spreje pro 

osvěžení dechu, prostředky ústní hygieny, čistící přípravky na kůži, 

přípravky pro bělení kůže, vonné sáčky, brousící přípravky, přípravky na 
odstraňování rzi, osvěžovače vzduchu, kosmetické přípravky pro zvířata, 

deodoranty pro domácí zvířata, kosmetika obsahující kyselinu 

hyalurunovou, vlasové vody, gelové oční masky, deodoranty a 
antiperspiranty, depilační přípravky, dětské olejíčky (pro toaletní účely), 

dětské šampony, dětské čistící ubrousky, tekutá mýdla na praní, prostředky 

pro praní textilií, přípravky na ošetření kůže, mýdla a gely, šampony pro 
zvířata [neléčivé přípravky určené pro péči], papírové ručníky napuštěné 

kosmetickými přípravky, šampony, vonné oleje, bylinné výtažky pro 

kosmetické účely, balzámy (neléčivé), masážní oleje, mycí přípravky pro 

intimní hygienu nebo deodorační použití, toaletní vody, hydratační krémy, 

kolagenové přípravky pro kosmetické účely, kosmetické tělové peeling, 

kosmetické přípravky pro péči o pokožku, kosmetické přípravky pro děti, 
vatové tampony pro kosmetické účely; (10) hygienické masky pro lékařské 

účely, lékařské teploměry, měřiče hladiny glukózy v krvi, přístroje na 

měření krevního tlaku, chirurgické nástroje, injekční stříkačky, lampy s 
ultrafialovým zářením pro lékařské účely, masážní přístroje, operační 

pláště, chirurgické čepičky, rukavice pro lékařské účely, ochranné oděvy 

pro lékařské účely, dětské láhve, antikoncepční prostředky, nechemické, 
stahovací punčochy, kompresní oděvy, erotické hračky, sexuální pomůcky; 

(24) látky, textilie, pleteniny, netkané textilie, plstěné látky, plachtovina, 

pogumované nepromokavé látky, vinylové tkaniny, textilní filtrační 
materiály, ručníky, látkové kapesníky, potahy na matrace, přikrývky (ložní), 

povlaky na prošívané přikrývky, povlaky na polštáře, piknikové deky, 

textilní ubrousky, sprchové závěsy z textilie nebo plastu, bannery z textilie 
nebo plastických hmot, vlajky z textilních materiálů nebo plastu, látkové 

povlaky na poklopy toalet, potahy na židle, záclony a závěsy, textilní 

tapisérie (závěsy na stěnu), kulečníkové plátno, spací pytle, textilní štítky; 
(25) oděvy, svetry (oděvy), kabáty, košile, kalhoty, noční košile a pyžama, 

spodní prádlo, tílka, plavky, koupací čepice, masky na oči, nákrčníky, šátky 

a šály, kukly, zástěry (oděvy), čepice, klobouky, kožešiny (oděvy), 
ponožky, podvazky, rukavice, kravaty, opasky (oděvy), maškarní kostýmy, 

sportovní oděvy, obuv, sportovní obuv, sandály. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 10, 24, 25 
(730) Wuxi Punen Trade Co., Ltd., People's middle road 224/408, Office No 

409, Jiangsu Province 214000, CN 

(740) Ing. Kateřina Gregorová, Sokolská třída 966/22, Ostrava, Moravská 
Ostrava, 702 00 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-586543 

(220) 19.06.2023 

(320) 19.06.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (35) reklama a marketing her a herních služeb; (41) herní služby, on-line 

herní služby, poskytování on-line her, pořádání her, služby pokerových her, 
služby elektronických her, služby videoher, hazardní hry, zařízení kasin 

(hazardní hry), poskytování casino zařízení (hazardních her), kasina; (42) 

design her. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 42 
(591) Barevná 

(730) Guru Web Ops s.r.o., Krakovská 583/9, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář REHAK LEGAL, Mgr. David Řehák, advokát, 
Holečkova 100/9, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-586544 

(220) 19.06.2023 

(320) 19.06.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (35) reklama a marketing her a herních služeb; (41) herní služby, on-line 

herní služby, poskytování on-line her, pořádání her, služby pokerových her, 
služby elektronických her, služby videoher, hazardní hry, zařízení kasin 

(hazardní hry), poskytování casino zařízení (hazardních her), kasina; (42) 

design her. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 42 

(591) Barevná 

(730) Guru Web Ops s.r.o., Krakovská 583/9, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář REHAK LEGAL, Mgr. David Řehák, advokát, 
Holečkova 100/9, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-586545 

(220) 19.06.2023 

(320) 19.06.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (35) reklama a marketing her a herních služeb; (41) herní služby, on-line 

herní služby, poskytování on-line her, pořádání her, služby pokerových her, 
služby elektronických her, služby videoher, hazardní hry, zařízení kasin 

(hazardní hry), poskytování casino zařízení (hazardních her), kasina; (42) 

design her. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 42 
(591) Barevná 

(730) Guru Web Ops s.r.o., Krakovská 583/9, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(740) Advokátní kancelář REHAK LEGAL, Mgr. David Řehák, advokát, 

Holečkova 100/9, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-586546 

(220) 19.06.2023 

(320) 19.06.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (35) reklama a marketing her a herních služeb; (41) herní služby, on-line 

herní služby, poskytování on-line her, pořádání her, služby pokerových her, 

služby elektronických her, služby videoher, hazardní hry, zařízení kasin 

(hazardní hry), poskytování casino zařízení (hazardních her), kasina; (42) 

design her. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 42 

(591) Barevná 

(730) Guru Web Ops s.r.o., Krakovská 583/9, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(740) Advokátní kancelář REHAK LEGAL, Mgr. David Řehák, advokát, 

Holečkova 100/9, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 1 

(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-572721 

(540) Fruttanella 

(592) Slovní 

 23.06.2023/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 
ZVEŘ. 

 
 

(210) O-577218 

(540) HERO TRANSLATING 

(592) Slovní 

 24.06.2023/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 
ZVEŘ. 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 1 

(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 

starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-566625 

(540) HERBALMED AntiVirus 

(592) Slovní 
 20.06.2023/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-566626 

(540) HERBALMED Medical Antivirus 

(592) Slovní 

 20.06.2023/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-571536 

(540) hladovypes.com 

(592) Slovní 
 21.06.2023/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-571904 

(540) HLADOVÝ PES 

(592) Slovní 

 21.06.2023/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

397461 397463 397464 397467 397468 397469 397470 397471 397472 397473 397474 397475 

397476 397477 397478 397479 397480 397481 397482 397483 397484 397485 397486 397487 

397488 397489 397490 397491 397492 397493 397494 397495 397496 397497 397498 397499 

397500 397501 397502 397503 397504 397505 397506 397507 397508 397509 397510 397511 

397512 397513 397514 397515 397516 397517 397518 397519 397520 397521 397522 397523 

397524 397525 397526 397527 397528 397529 397530 397531 397532 397533 397534 397535 

397536 397537 397538 397539 397540 397541 397542 397543 397544 397545 397546 397547 

397548 397549 397550 397551 397552 397553 397554 397555 397556 397557 397558 397559 

397560 397561 397562 397563 397564 397565 397566 397567 397568 397569 397570 397571 

397572 397573 397574 397575 397576 397577 397578 397579 397580 397581 397582 397583 

397584 397585 397586 397587 397588 397589 397590 397591 397592 397593 397594 397595 

397596 397597 397598 397599 397600 397601 397602 397603 397604 397605 397606 397607 

397608 397609 397610 397611 397612 397613 397614 397615 397616 397617 397618 397619 

397620 397621 397622 397623 397624 397625 397626 397627 397628 397629 397630 397631 

397632 397633 397634 397635 397636 397637 397638 397639 397640 397641 397642 397643 

397644 397645 397646 397647 397648 397649 397650 397651     

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 397461 

(220) 03.06.2020 

(320) 03.06.2020 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) METAL ARSENAL s.r.o., Poděbradova 1920, Lysá nad Labem, 28922, 

CZ 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(210) O-564329 
(511) (9) dekorační magnety, magnety, magnetky; (16) obrazy, obrázky, 

fotografie; (35) propagační činnost a služby, reklamní činnost a reklamní 

služby, obchodní činnost a dodavatelské služby - zprostředkování, 
shromažďování a prodej reklamních a upomínkových předmětů, marketing; 

(38) telekomunikace pomocí poskytování on-line platformy pro nahrávání 

a zpracování obrázků a obrazových dat, jakož i pro tvorbu a zpracování 
fotografických alb a fotoknih, telekomunikace pomocí poskytování on-line 

platformy pro objednávání výrobků, na kterých jsou nanesená obrazová 

data objednatele; (39) organizování cest, zájezdů, prohlídek a okružních 

výletů, služby v oblasti cestování a turistiky, poskytování informací v 

oblasti turistického ruchu, informace o možnostech turistických 

zajímavostí, výletů, tras, prohlídek, exkurzí, výstav, koncertů, 
pamětihodností, pochodů a turistických zajímavostí; (42) elektronické 

ukládání dat, elektronická archivace elektronicky uložených dat nebo 

dokumentů, elektronické skladování elektronicky uložených dat nebo 
dokumentů, služby fotobanky (elektronické skladování elektronicky 

uložených fotografií). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 39, 42 

(540) scenerie 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397463 

(220) 03.11.2020 
(320) 03.11.2020 

(442) 17.03.2021 

(151) 28.06.2023 

(730) Dr. Max BDC, s.r.o., Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 
Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

(210) O-567658 
(511) (3) kosmetika a kosmetické přípravky, přípravky pro osobní hygienu, 

neléčivá kosmetika, pleťová kosmetika, toaletní přípravky, tělová vlasová 

kosmetika, podkladová kosmetika, zkrášlující kosmetika, barevná 
kosmetika, dekorativní kosmetika, hydratační přípravky kosmetické, čistící 

mléko pro toaletní potřeby, kosmetické barvy, depilační přípravky, 

zpevňovače nehtů (kosmetika), kosmetika na obočí, pleťové masky 
(kosmetika), oční linky (kosmetika), samoopalovací mléka a krémy 

kosmetické, obličejové peelingy kosmetické, odličovací krémy, 

adstringentní přípravky pro kosmetické účely, balzámy jiné než pro léčebné 
účely, barviva toaletní, bělicí a čisticí přípravky na kůži, čistící oleje, 

přípravky pro depilaci, přípravky na holení a po holení, antiseptický 

kamenec, deodoranty pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, kolínská voda, 
kosmetické přípravky do koupele, laky na nehty, lepidla pro kosmetické 

účely, líčidla (make-up), masážní gely jiné než pro léčebné účely, mýdla, 

antiperspirační mýdlo, dezinfekční mýdlo, dezodorizační mýdlo, 
medicinální mýdla, odlakovače, nálepky na nehty, pomády pro kosmetické 

účely, pudr kosmetický, rtěnky, toaletní voda, tužky kosmetické, vata pro 

kosmetické účely, vatové tyčinky pro kosmetické účely, kosmetické 
ubrousky, vazelína z ropy pro kosmetické účely,  voda po holení, vosk 

depilační, oleje pro toaletní účely, kosmetika pro děti, vlhčené ubrousky, 

vlhčené hygienické ubrousky, dětské čistící ubrousky, krém proti 
opruzeninám, kosmetika pro těhotné a kojící ženy, čisticí prostředky a 

vonné přípravky, prací prostředky, avivážní prostředky, prací prášek pro 

děti, aviváž pro děti, bylinné výtažky pro kosmetické účely, přípravky pro 
péči o vlasy, pleť a nehty, kosmetické přípravky pro péči o vlasy, pleť a 

nehty, bylinné výtažky pro kosmetické účely, přípravky pro mytí a 

ošetřování vlasů, kosmetické přípravky pro čištění a revitalizaci vlasů, 
vlasové vody, vlasové kondicionéry, barvy na vlasy, šampóny, masky na 

vlasy, séra na vlasy, laky na vlasy, lesky na vlasy, pomády na vlasy, tužidla 

na vlasy, suché šampóny, šampóny pro zvířata, zubní pasty, gelové zubní 
pasty, zubní prášek ve formě pasty, přípravky na čištění zubů, detekční 

tablety k osobnímu použití při indikaci zubního kamene, rozpustné tablety 

na čištění zubních protéz, neléčivé ústní vody, parfumerie a vonné 
přípravky, mycí přípravky pro intimní hygienu a deodorační přípravky, 

vaginální výplachy pro osobní hygienu nebo jako deodoranty, vaginální 

výplachy pro intimní hygienu nebo deodorační použití, gely pro intimní 
hygienu, vlhčené hygienické ubrousky, čisticí ubrousky pro intimní 

hygienu, kosmetické přípravky pro zeštíhlení, přípravky proti pocení 

(toaletní potřeby), čistící prostředky na kosmetické štětečky; (5) 
farmaceutické a léčebné výrobky a přípravky, hygienické přípravky a 

výrobky, farmaceutické a léčebné výrobky a přípravky pro péči o vlasy, pleť 
a nehty, farmaceutické a léčebné výrobky a přípravky pro péči o vlasy v 

podobě tablet, pilulek nebo kapslí, léčivé přípravky pro stimulaci růstu 

vlasů nebo proti jejich ztrátě, balzámy pro léčebné účely, léčivé šampóny a 
vlasové vody, zdravotnické prostředky a preparáty v rámci této třídy, zubní 

pasty s léčebnými účinky, léčivé ústní vody, antiseptické ústní vody, lepidlo 

pro připevnění zubní protézy, vaginální výplachy, přípravky na vaginální 
výplach k lékařskému použití, léčebné vaginální výplachy, vaginální 

hydratační přípravky, přípravky pro zvlhčení vagíny, čípky, vaginální 

čípky, léčivé gely pro intimní péči a hygienu, léčivé vlhčené hygienické 
ubrousky, balzámy pro léčebné účely,  kosmetické přípravky pro léčebné 

účely, bylinné výtažky pro léčebné účely, hygienické přípravky pro léčebné 

účely, potravní doplňky a dietetické přípravky, léčivé potravní a dietetické 
výrobky a přípravky k lékařským účelům určené k ochraně kloubů, 

vazivového aparátu, kůže, vlasů a jiných částí pohybového aparátu a 

lidského organismu, dietetické potraviny s kloubní bílkovinou pro lékařské 
použití, aminokyseliny pro lékařské účely, kolagen pro lékařské použití, 

doplňky stravy pro regeneraci kloubů a léčbu pohybového aparátu se silným 

protizánětlivým účinkem určený k léčbě bolesti kloubů způsobené artrózou 
a artritidou, bylinné výrobky pro léčebné účely, léčivé nápoje, želatinové 

výrobky pro lékařské účely, vitamin D, potravinové doplňky pro léčebné 

účely, vitamínové přípravky a doplňky, kojenecké mléko, sušené kojenecké 
mléko, sušené mléko pro výživu batolat a dětí, mléko v prášku (kojenecká 

strava), dětská jídla ze sušeného mléka, speciální mléka, speciální mléka 

pro kojence, batolata a děti, hypoalergenní a antirefluxní mléka, potraviny 
pro kojence a batolata, potraviny pro děti jako dětská a kojenecká výživa, 

dětské příkrmy, dětské příkrmy ovocné, zeleninové a maso-zeleninové, 

nektar ovocný pro kojence a děti, dietetické výrobky a přípravky pro 
kojence, batolata a děti, potraviny pro zvláštní lékařské účely, dezinfekční 

a antiseptické přípravky, dezinfekční přípravky pro hygienické účely, 

hygienické přípravky a výrobky, dětské pleny, inkontinenční pleny, vatové 
tyčinky pro lékařské a kosmetické účely, vatové tyčinky do uší pro děti, 

absorpční výrobky pro osobní hygienu, vložky do podprsenek (při kojení), 

absorpční jednorázové podložky, přebalovací podložky, dámské hygienické 
výrobky, hygienické kalhotky, poporodní kalhotky, léčivé šampony, léčivá 

mýdla, léčivé vlasové vody a přípravky pro ústní hygienu, farmaceutické a 

léčebné výrobky a přípravky, léčivé přípravky, léčivé byliny a čaje, dietní 
potraviny pro léčebné účely, potravinové doplňky léčebné i neléčebné, 

vitaminové, minerální, bílkovinné a proteinové přípravky (doplňky výživy), 

výživové vlákniny, přípravky léčebné i neléčebné sloužící ke stimulaci, pro 
zvýšení výkonnosti a urychlení regenerace, snižování hmotnosti, posílení 

imunity organismu a zlepšení zdraví, kloubní výživa, výživové přípravky 

pro doplnění stravy včetně fitness přípravků v rámci této třídy, potravinové 
doplňky sloužící k posílení imunity organismu a zlepšení fyzického zdraví, 

farmaceutické výrobky a jiné výrobky pro léčebné humánní nebo 

veterinární účely, analgetika, anestetika, anthelmintika (léky na vypuzení 
červů z těla), antibakteriální, dezinfekční přípravky, antibiotika, 

antikoncepční přípravky (chemické), antipyretika, antiseptika, antiuratika, 

algináty, alkaloidy, alkohol pro lékařské účely, alkohol pro farmaceutické 

účely, aminokyseliny pro lékařské účely, bylinné čaje pro lékařské účely, 

léčivé byliny, léčivé bahno, bakteriální přípravky pro lékařské a 
zvěrolékařské účely, balzámy pro lékařské účely, bikarbonát sodný pro 

farmaceutické účely, bílkovinné přípravky pro lékařské účely, biologické 

přípravky pro lékařské účely, biologické přípravky pro zvěrolékařské účely, 
vizmutové přípravky pro farmaceutické účely, bronchodilatační přípravky, 

brusné prostředky (na zuby), netabákové cigarety pro lékařské účely, 

cupanina pro farmaceutické účely, čichací soli, čípky, čisticí přípravky pro 
kontaktní čočky, diagnostické přípravky pro lékařské účely, deodoranty jiné 

než pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, detergenty pro lékařské účely, 

digestiva pro farmaceutické účely, drogy pro léčebné účely, diagnostické 
přípravky pro lékařské účely, chemické přípravky pro diagnostikování 

těhotenství, dietetické látky upravené pro lékařské účely, dietní potraviny 

upravené pro lékařské účely, digestiva pro farmaceutické účely, doplňky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

potravy, minerální, doplňky výživové, enzymatické přípravky pro lékařské 

účely, enzymatické přípravky pro zvěrolékařské účely, eukalyptol pro 

farmaceutické účely, fenykl pro lékařské účely, fermenty pro farmaceutické 
účely, fermenty pro farmaceutické účely, formaldehyd pro farmaceutické 

účely fungicidy, gáza na obvazování, glukóza, glycerin pro lékařské účely, 

guajakol pro farmaceutické účely, gumiguta pro lékařské účely, přípravky 
proti hemoroidům, hemostatické tyčinky, hojivé (léčivé) houby (ne 

potraviny), hormony pro lékařské účely, hořčičné náplasti, hygienické 

kalhotky, hygienické ubrousky, hygienické vložky, chemické přípravky pro 
farmaceutické účely, chinin pro lékařské účely, chirurgické obvazy, 

chirurgické roušky, chloralhydrát pro farmaceutické účely, infuze 

(medicinální), jodidy a jod pro farmaceutické účely, jodová tinktura, jojoba, 
absorpční kalhotky pro inkontinentní pacienty, kámen vinný pro 

farmaceutické účely, kapsle pro léky, karbol (přípravek na hubení parazitů), 
kokain pro léčebné účely, kolodium pro farmaceutické účely, léčivé kořeny, 

léčivé koupelové soli, kreozot (olejovitá směs fenolických látek) pro 

farmaceutické účely, kurare, léčiva na kuří oka, laktóza pro farmaceutické 
účely, zubní laky, laxativa, lecitin pro lékařské účely, léčiva na zuby, léčiva 

pro humánní medicínu, léčiva pro zvěrolékařské účely, lékárničky včetně 

obsahu, leptací tyčinky, leukoplast, linimenty (tekuté masti), magnezium 
(oxid hořečnatý) pro farmaceutické účely, masti na popáleniny od slunce, 

masti pro farmaceutické účely, mateří kašička pro lékařské účely, 

medicinální infuze, menstruační vložky a tampóny, mentol pro léčebné 
účely, mikroorganismy pro použití v lékařství a zvěrolékařství, minerální 

vody pro lékařské účely, přípravky na mozoly, náplasti, narkotika pro 

léčebné účely, obvazový materiál, obklady, obvazy, obvazy tlakové, otírací 
tampóny pro lékařské použití, octany pro farmaceutické účely, oleje pro 

lékařské použití, opalovací tablety, opiáty pro léčebné účely, oplatkové 

kapsle pro farmaceutické účely, opodeldok, osobní sexuální lubrikanty, 
pásky přilnavé pro lékařské účely, pastilky pro farmaceutické účely, pásy 

pro hygienické vložky, pektin pro farmaceutické účely, peptony pro 

farmaceutické účely, peroxid vodíku pro lékařské účely, plenky pro domácí 
mazlíčky, chemické přípravky pro ošetřování plísně, projímadla, propolis 

pro farmaceutické účely, protiparazitické přípravky, protiparazitické obojky 

pro zvířata, protirevmatické náramky a prsteny, přípravky na hubení 
roztočů, přípravky potlačující chuť k jídlu pro lékařské účely, reagenční 

papír pro lékařské nebo veterinární účely, repelenty proti hmyzu, ricinový 

olej pro lékařské účely, roztoky pro kontaktní čočky, sedativa, sirupy pro 
farmaceutické účely, soli do minerálních koupelí, soli minerálních vod, 

steroidy, sulfonamidy (léčiva), styptika (přípravky pro zastavení krvácení), 

škrob pro dietetické nebo farmaceutické účely, tinktury (farmaceutické 
přípravky), tyčinky proti bradavicím, uhlí živočišné pro farmaceutické 

účely, uspávací přípravky, vata pro lékařské účely, vitamínové přípravky, 

dietetické vlákniny, minerální vody pro lékařské účely, žvýkací gumy i pro 
lékařské účely, homeopatické výrobky, léčebná kosmetika, zdravotnické 

obvazy, zdravotnické tampony, sterilizační prostředky, antikoncepční 

prostředky (nástroje a pomůcky), prostředky na uzavírání ran, prostředky 
na masáž chodidel, prostředky na ochranu sluchu, čistící prostředky k 

lékařským účelům, savé vložky, pleny pro nemocné, břišní šátky, lepící 

pásy pro lékařské účely, veterinární přípravky; (8) nástroje s ručním 
pohonem, zejména břitvy, strojky na stříhání (ruční strojky), nůžky a 

kleštičky na nehty a pedikúru, žiletky; (9) ochranné přilby, dětské ochranné 

přilby, záslepky do zásuvky, chůvičky, video chůvičky, bezpečnostní, 
zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, optické prostředky na 

korekci zrakových vad, měřicí přístroje a nástroje, elektrické nebo 

elektronické měřiče zahrnující nástroje a přístroje měřicí tělesnou teplotu 
(ne pro lékařské účely), jednorázové rukavice pro laboratorní použití; (10) 

materiál pro lékařské použití v humánní medicíně s výjimkou materiálů pro 

dentální použití, aerosolové dávkovače pro lékařské účely, antikoncepční 
prostředky, s výjimkou chemických, ortopedické bandáže, bandáže 

(suspenzory), baňky lékařské, berle pro tělesně postižené, dávkovače 

pilulek, defibrilátory, chirurgické dlahy, drenáže pro lékařské účely 
elastické, elektrokardiografy, hematimetry, chirurgické přístroje a nástroje, 

chirurgické nitě, svorky a jehly, chrániče sluchu, inhalátory, injekční 
stříkačky pro lékařské účely, irigátory pro lékařské účely, kanyly, punčochy 

pro chirurgické účely, kapátka pro lékařské účely, katétry, kondomy, 

prezervativy, kýlní pásy, masážní přístroje, misky pro lékařské účely, 
nádobky pro podávání léků, nádoby na moč, elastické obvazy, ochranné 

podušky proti proleženinám, ortopedické výrobky, ortopedické pomůcky a 

obuv, pesary, podušky vyhřívané elektricky pro léčebné účely, prostěradla 
pro pomočující se osoby, pulzometry, punčochy na křečové žíly, 

resuscitační přístroje, respirátory, roušky chirurgické, rukavice pro lékařské 

účely, stříkačky injekční pro lékařské účely, špachtle krční, těhotenské pásy, 
teploměry pro lékařské účely, ušní ucpávky, zábaly ohřívací pro první 

pomoc, přístroje a zařízení pro péči o kojence spadající do této třídy, 

pomůcky na krmení, dudlíky, dětské láhve, kojenecké láhve, dětské a 

kojenecké láhve s dudlíkem, dudlíky na dětské láhve, sací láhve pro děti, 

nádoby na kojenecké láhve, uzávěry kojeneckých láhví, kousací kroužky, 

kousací pomůcky na zuby, odsávačky mateřského mléka, elektrické a ruční 
odsávačky hlenů, monitory dechu k lékařskému použití, intravaskulární 

implantáty ze syntetických materiálů, tvarované polštáře do postelí 

(přizpůsobené pro zdravotnické účely), speciálně upravené nádoby na 
likvidaci lékařských nástrojů, injekčních stříkaček a dalšího 

kontaminovaného zdravotního odpadu), prostředky na měření krevního 

cukru, dentální přístroje, nástroje a zařízení, tlakoměry na měření krevního 
tlaku, suspenzory, ortézy, invalidní chodítka, křesla klozetová pevná a 

pojízdná, sedačky do vany a sprchy, nástavce na WC, madla, stolky k lůžku, 

polštáře pro lékařské účely, matrace pro lékařské účely, podložky pro 
nemocniční lůžka, podložky antidekubitní, operační rukavice, latexové 

rukavice lékařské, punčochy lékařské, pinzety pro lékařské použití, lékařské 
nůžky, lahvičky pro lékařské potřeby, sáčky na moč, nádoby na testování 

moči, přenosné ruční nádoby na moč, skalpely pro lékařské použití, roušky 

k lékařskému použití, roušky operační, kofferdam (zubní roušky), katgut 
(chirurgické nitě), léčebné nosní svorky proti chrápání, oděvy a obuv pro 

lékařské a léčebné účely; (12) fusaky uzpůsobené pro dětské kočárky, 

přikrývky na dětské kočárky, moskytiéry na dětské kočárky, ochranné obaly 
na dětské kočárky, popruhy do kočárků, tašky k dětským kočárkům, košíky 

do kočárků, příslušenství dětských kočárků, prostředky pro přepravu dětí a 

nepohyblivých osob; (16) tiskoviny, papíry, prospekty, návody, etikety, 
vizitky, plakáty, brožury, časopisy (periodika), katalogy, krabice z papíru 

nebo lepenky, letáky, papírové bannery, reklamní tabule z papíru nebo 

lepenky, pytle a balicí a obalové materiály a materiály pro skladování z 
papíru, lepenky nebo z plastů, papírové obaly na mlékárenské výrobky, 

tašky a sáčky z papíru, lepenky nebo plastických hmot na balení, papírové 

bryndáčky, papírové odličovací ubrousky, papírové odličovací polštářky, 
balicí papír, lepící natištěné etikety určené výhradně na kosmetické 

výrobky; (21) hřebeny a kartáčky na vlasy, lahvičky, dětské nádobí, mycí 

houby, soupravy na zubní péči zahrnující zubní kartáčky a nitě, zubní 
kartáčky, pouzdra na zubní kartáčky, držáky na zubní kartáčky, stojany na 

zubní kartáčky, mezizubní kartáčky na čištění zubů, krabičky na léky pro 

osobní použití, léčivé dentální nitě, zubní nitě na baterky; (25) spodní prádlo 
pro těhotné a kojící ženy, bryndáčky, ne papírové, textilní bryndáčky, 

plastové bryndáčky, oděvy, pokrývky hlavy; (28) hračky, hračky do 

kočárků, papírové skládačky; (29) mléko, mléčné výrobky, mléčné kaše, 
dětské mléčné kaše, náhražky mléka a mléčných výrobků, výrobky na bázi 

mléka, mléčné nápoje s převažujícím podílem mléka, sušené mléko, mléko 

v prášku, aromatizované mléko, zpracované ovoce, houby a zelenina, 
ořechy a luštěniny, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce, houby, 

zelenina, ořechy a luštěniny, zpracované maso, ryby, drůbež a zvěřina, 

konzervované, mražené, sušené a vařené maso, ryby, drůbež a zvěřina, 
hotová jídla obsahující převážně maso, ryby, drůbež, zvěřinu, ovoce, houby, 

zeleninu, ořechy a luštěniny, dětské příkrmy obsahující převážně maso, 

ryby, drůbež, zvěřinu, ovoce, houby, zeleninu, ořechy a luštěniny, pokrmy 
do ruky obsahující převážně maso, ryby, drůbež, zvěřinu, ovoce, houby, 

zeleninu, ořechy a luštěniny, občerstvení pro kojence, batolata a děti na bázi 

ovoce, zeleniny a kokosového mléka (s výjimkou zmrzliny), jogurty, 
jogurtové nápoje, občerstvení na bázi jogurtu, bio občerstvení na bázi 

jogurtu, svačinky na bázi masa, ryb, drůbeže, zvěřiny, ovoce, hub, zeleniny, 

ořechů a luštěnin, zeleninová a ovocná pyré; (30) kaše, dětské kaše, 
obilninové kaše, rýžová, ovesná a kukuřičná kaše, mléčná obilná, rýžová, 

ovesná a kukuřičná kaše, dětská kaše obilná, rýžová, ovesná a kukuřičná, 

dětská výživa (příkrm) s cereáliemi, obilninami, ovesnými a pšeničnými 
vločkami, kukuřičnými lupínky, piškoty, krupicí, rýží, těstovinami, 

sušenky, krekry, dětské sušenky, dětské krekry, cukrovinky, čaj, čaj pro 

kojence, batolata a děti, mléčné zmrzliny, sorbety, mražený jogurt jako 
zmrzlina; (32) nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy 

a jiné nealkoholické přípravky pro přípravu nápojů, nápoje z ovocných šťáv, 

nektar ovocný (nealkoholický); (35) reklama, propagace, marketing, 
reklama, propagace a marketing online, služby v oblasti reklamy a 

propagace prodeje, distribuce vzorků výrobků, zasílání reklamních 
materiálů zákazníkům, obchodní poradenské služby, obchodní informace a 

rady pro spotřebitele (poradna pro spotřebitele), obchodní 

zprostředkovatelské služby, zajišťování obchodních transakcí a obchodních 
kontaktů, prezentace zboží a služeb, služby předvádění výrobků a 

vystavování zboží, licence na výrobky a služby pro třetí osoby (komerční 

správa), pronájem reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, 
průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, rozhlasová a televizní reklama, 

pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní 

služby, administrativní zpracování dat, řízení lidských zdrojů a náborové 
služby, kancelářské služby, obchodní analýzy, průzkum a informační 

služby, maloobchodní služby, velkoobchodní služby, nákup, prodej, online 

nákup a online prodej výrobků uvedených výše ve třídě 3, 5, 8, 9, 10, 12, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

16, 21, 25, 28, 29, 30 a 32 tohoto seznamu, zprostředkování nákupu a 

prodeje výrobků uvedených výše ve třídě 3, 5, 8, 9, 10, 12, 16, 21, 25, 28, 

29, 30 a 32 tohoto seznamu, informační, poradenské a konzultační služby v 
rámci výše uvedených služeb ve třídě 35; (39) doprava a doručování zboží, 

balení a skladování zboží, doručování poštovních zásilek, kurýrní služby, 

informační, poradenské a konzultační služby v rámci výše uvedených 
služeb ve třídě 39; (41) vzdělávací a školicí služby, publikační činnost, 

elektronické publikování, vydávání knih a časopisů, pořádání, vedení a 

organizování konferencí, kongresů a sympozií, pořádání a řízení pracovních 
setkání (školení), informační, poradenské a konzultační služby v rámci výše 

uvedených služeb ve třídě 41; (44) farmaceutické služby, farmaceutické 

poradenství, služby lékárníků při přípravě receptů, individuální příprava 
léčiva, adjustace lékových forem pro veřejnost, provoz lékáren, provoz 

výdejen léků, lékárenské poradenství, telemedicínské služby, zdravotní 
poradenství, lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu 

osob a zvířat, rentgenová vyšetření a odběry krevních vzorků, služby 

týkající se umělého oplodnění, pronájem zdravotnického vybavení, 
zdravotní poradenství pro osoby se zdravotním postižením, úprava 

protetických pomůcek, informační, poradenské a konzultační služby v 

rámci výše uvedených služeb ve třídě 44. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 8, 9, 10, 12, 16, 21, 25, 28, 29, 30, 32, 35, 39, 41, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397464 

(220) 03.11.2020 

(320) 03.11.2020 

(442) 17.03.2021 
(151) 28.06.2023 

(730) Dr. Max BDC, s.r.o., Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 
(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

(210) O-567659 
(591) Barevná 

(511) (3) kosmetika a kosmetické přípravky, přípravky pro osobní hygienu, 

neléčivá kosmetika, pleťová kosmetika, toaletní přípravky, tělová vlasová 
kosmetika, podkladová kosmetika, zkrášlující kosmetika, barevná 

kosmetika, dekorativní kosmetika, hydratační přípravky kosmetické, čistící 

mléko pro toaletní potřeby, kosmetické barvy, depilační přípravky, 
zpevňovače nehtů (kosmetika), kosmetika na obočí, pleťové masky 

(kosmetika), oční linky (kosmetika), samoopalovací mléka a krémy 

kosmetické, obličejové peelingy kosmetické, odličovací krémy, 
adstringentní přípravky pro kosmetické účely, balzámy jiné než pro léčebné 

účely, barviva toaletní, bělicí a čisticí přípravky na kůži, čistící oleje, 

přípravky pro depilaci, přípravky na holení a po holení, antiseptický 
kamenec, deodoranty pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, kolínská voda, 

kosmetické přípravky do koupele, laky na nehty, lepidla pro kosmetické 

účely, líčidla (make-up), masážní gely jiné než pro léčebné účely, mýdla, 
antiperspirační mýdlo, dezinfekční mýdlo, dezodorizační mýdlo, 

medicinální mýdla, odlakovače, nálepky na nehty, pomády pro kosmetické 

účely, pudr kosmetický, rtěnky, toaletní voda, tužky kosmetické, vata pro 
kosmetické účely, vatové tyčinky pro kosmetické účely, kosmetické 

ubrousky, vazelína z ropy pro kosmetické účely,  voda po holení, vosk 

depilační, oleje pro toaletní účely, kosmetika pro děti, vlhčené ubrousky, 
vlhčené hygienické ubrousky, dětské čistící ubrousky, krém proti 

opruzeninám, kosmetika pro těhotné a kojící ženy, čisticí prostředky a 

vonné přípravky, prací prostředky, avivážní prostředky, prací prášek pro 
děti, aviváž pro děti, bylinné výtažky pro kosmetické účely, přípravky pro 

péči o vlasy, pleť a nehty, kosmetické přípravky pro péči o vlasy, pleť a 

nehty, bylinné výtažky pro kosmetické účely, přípravky pro mytí a 
ošetřování vlasů, kosmetické přípravky pro čištění a revitalizaci vlasů, 

vlasové vody, vlasové kondicionéry, barvy na vlasy, šampóny, masky na 

vlasy, séra na vlasy, laky na vlasy, lesky na vlasy, pomády na vlasy, tužidla 
na vlasy, suché šampóny, šampóny pro zvířata, zubní pasty, gelové zubní 

pasty, zubní prášek ve formě pasty, přípravky na čištění zubů, detekční 

tablety k osobnímu použití při indikaci zubního kamene, rozpustné tablety 

na čištění zubních protéz, neléčivé ústní vody, parfumerie a vonné 

přípravky, mycí přípravky pro intimní hygienu a deodorační přípravky, 

vaginální výplachy pro osobní hygienu nebo jako deodoranty, vaginální 
výplachy pro intimní hygienu nebo deodorační použití, gely pro intimní 

hygienu, vlhčené hygienické ubrousky, čisticí ubrousky pro intimní 

hygienu, kosmetické přípravky pro zeštíhlení, přípravky proti pocení 
(toaletní potřeby), čistící prostředky na kosmetické štětečky; (5) 

farmaceutické a léčebné výrobky a přípravky, hygienické přípravky a 

výrobky, farmaceutické a léčebné výrobky a přípravky pro péči o vlasy, pleť 
a nehty, farmaceutické a léčebné výrobky a přípravky pro péči o vlasy v 

podobě tablet, pilulek nebo kapslí, léčivé přípravky pro stimulaci růstu 

vlasů nebo proti jejich ztrátě, balzámy pro léčebné účely, léčivé šampóny a 
vlasové vody, zdravotnické prostředky a preparáty v rámci této třídy, zubní 

pasty s léčebnými účinky, léčivé ústní vody, antiseptické ústní vody, lepidlo 
pro připevnění zubní protézy, vaginální výplachy, přípravky na vaginální 

výplach k lékařskému použití, léčebné vaginální výplachy, vaginální 

hydratační přípravky, přípravky pro zvlhčení vagíny, čípky, vaginální 
čípky, léčivé gely pro intimní péči a hygienu, léčivé vlhčené hygienické 

ubrousky, balzámy pro léčebné účely,  kosmetické přípravky pro léčebné 

účely, bylinné výtažky pro léčebné účely, hygienické přípravky pro léčebné 
účely, potravní doplňky a dietetické přípravky, léčivé potravní a dietetické 

výrobky a přípravky k lékařským účelům určené k ochraně kloubů, 

vazivového aparátu, kůže, vlasů a jiných částí pohybového aparátu a 
lidského organismu, dietetické potraviny s kloubní bílkovinou pro lékařské 

použití, aminokyseliny pro lékařské účely, kolagen pro lékařské použití, 

doplňky stravy pro regeneraci kloubů a léčbu pohybového aparátu se silným 
protizánětlivým účinkem určený k léčbě bolesti kloubů způsobené artrózou 

a artritidou, bylinné výrobky pro léčebné účely, léčivé nápoje, želatinové 

výrobky pro lékařské účely, vitamin D, potravinové doplňky pro léčebné 
účely, vitamínové přípravky a doplňky, kojenecké mléko, sušené kojenecké 

mléko, sušené mléko pro výživu batolat a dětí, mléko v prášku (kojenecká 

strava), dětská jídla ze sušeného mléka, speciální mléka, speciální mléka 
pro kojence, batolata a děti, hypoalergenní a antirefluxní mléka, potraviny 

pro kojence a batolata, potraviny pro děti jako dětská a kojenecká výživa, 

dětské příkrmy, dětské příkrmy ovocné, zeleninové a maso-zeleninové, 
nektar ovocný pro kojence a děti, dietetické výrobky a přípravky pro 

kojence, batolata a děti, potraviny pro zvláštní lékařské účely, dezinfekční 

a antiseptické přípravky, dezinfekční přípravky pro hygienické účely, 
hygienické přípravky a výrobky, dětské pleny, inkontinenční pleny, vatové 

tyčinky pro lékařské a kosmetické účely, vatové tyčinky do uší pro děti, 

absorpční výrobky pro osobní hygienu, vložky do podprsenek (při kojení), 
absorpční jednorázové podložky, přebalovací podložky, dámské hygienické 

výrobky, hygienické kalhotky, poporodní kalhotky, léčivé šampony, léčivá 

mýdla, léčivé vlasové vody a přípravky pro ústní hygienu, farmaceutické a 
léčebné výrobky a přípravky, léčivé přípravky, léčivé byliny a čaje, dietní 

potraviny pro léčebné účely, potravinové doplňky léčebné i neléčebné, 

vitaminové, minerální, bílkovinné a proteinové přípravky (doplňky výživy), 
výživové vlákniny, přípravky léčebné i neléčebné sloužící ke stimulaci, pro 

zvýšení výkonnosti a urychlení regenerace, snižování hmotnosti, posílení 

imunity organismu a zlepšení zdraví, kloubní výživa, výživové přípravky 
pro doplnění stravy včetně fitness přípravků v rámci této třídy, potravinové 

doplňky sloužící k posílení imunity organismu a zlepšení fyzického zdraví, 

farmaceutické výrobky a jiné výrobky pro léčebné humánní nebo 
veterinární účely, analgetika, anestetika, anthelmintika (léky na vypuzení 

červů z těla), antibakteriální, dezinfekční přípravky, antibiotika, 

antikoncepční přípravky (chemické), antipyretika, antiseptika, antiuratika, 
algináty, alkaloidy, alkohol pro lékařské účely, alkohol pro farmaceutické 

účely, aminokyseliny pro lékařské účely, bylinné čaje pro lékařské účely, 

léčivé byliny, léčivé bahno, bakteriální přípravky pro lékařské a 
zvěrolékařské účely, balzámy pro lékařské účely, bikarbonát sodný pro 

farmaceutické účely, bílkovinné přípravky pro lékařské účely, biologické 

přípravky pro lékařské účely, biologické přípravky pro zvěrolékařské účely, 
vizmutové přípravky pro farmaceutické účely, bronchodilatační přípravky, 

brusné prostředky (na zuby), netabákové cigarety pro lékařské účely, 
cupanina pro farmaceutické účely, čichací soli, čípky, čisticí přípravky pro 

kontaktní čočky, diagnostické přípravky pro lékařské účely, deodoranty jiné 

než pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, detergenty pro lékařské účely, 
digestiva pro farmaceutické účely, drogy pro léčebné účely, diagnostické 

přípravky pro lékařské účely, chemické přípravky pro diagnostikování 

těhotenství, dietetické látky upravené pro lékařské účely, dietní potraviny 
upravené pro lékařské účely, digestiva pro farmaceutické účely, doplňky 

potravy, minerální, doplňky výživové, enzymatické přípravky pro lékařské 

účely, enzymatické přípravky pro zvěrolékařské účely, eukalyptol pro 
farmaceutické účely, fenykl pro lékařské účely, fermenty pro farmaceutické 

účely, fermenty pro farmaceutické účely, formaldehyd pro farmaceutické 

účely fungicidy, gáza na obvazování, glukóza, glycerin pro lékařské účely, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

guajakol pro farmaceutické účely, gumiguta pro lékařské účely, přípravky 

proti hemoroidům, hemostatické tyčinky, hojivé (léčivé) houby (ne 

potraviny), hormony pro lékařské účely, hořčičné náplasti, hygienické 
kalhotky, hygienické ubrousky, hygienické vložky, chemické přípravky pro 

farmaceutické účely, chinin pro lékařské účely, chirurgické obvazy, 

chirurgické roušky, chloralhydrát pro farmaceutické účely, infuze 
(medicinální), jodidy a jod pro farmaceutické účely, jodová tinktura, jojoba, 

absorpční kalhotky pro inkontinentní pacienty, kámen vinný pro 

farmaceutické účely, kapsle pro léky, karbol (přípravek na hubení parazitů), 
kokain pro léčebné účely, kolodium pro farmaceutické účely, léčivé kořeny, 

léčivé koupelové soli, kreozot (olejovitá směs fenolických látek) pro 

farmaceutické účely, kurare, léčiva na kuří oka, laktóza pro farmaceutické 
účely, zubní laky, laxativa, lecitin pro lékařské účely, léčiva na zuby, léčiva 

pro humánní medicínu, léčiva pro zvěrolékařské účely, lékárničky včetně 
obsahu, leptací tyčinky, leukoplast, linimenty (tekuté masti), magnezium 

(oxid hořečnatý) pro farmaceutické účely, masti na popáleniny od slunce, 

masti pro farmaceutické účely, mateří kašička pro lékařské účely, 
medicinální infuze, menstruační vložky a tampóny, mentol pro léčebné 

účely, mikroorganismy pro použití v lékařství a zvěrolékařství, minerální 

vody pro lékařské účely, přípravky na mozoly, náplasti, narkotika pro 
léčebné účely, obvazový materiál, obklady, obvazy, obvazy tlakové, otírací 

tampóny pro lékařské použití, octany pro farmaceutické účely, oleje pro 

lékařské použití, opalovací tablety, opiáty pro léčebné účely, oplatkové 
kapsle pro farmaceutické účely, opodeldok, osobní sexuální lubrikanty, 

pásky přilnavé pro lékařské účely, pastilky pro farmaceutické účely, pásy 

pro hygienické vložky, pektin pro farmaceutické účely, peptony pro 
farmaceutické účely, peroxid vodíku pro lékařské účely, plenky pro domácí 

mazlíčky, chemické přípravky pro ošetřování plísně, projímadla, propolis 

pro farmaceutické účely, protiparazitické přípravky, protiparazitické obojky 
pro zvířata, protirevmatické náramky a prsteny, přípravky na hubení 

roztočů, přípravky potlačující chuť k jídlu pro lékařské účely, reagenční 

papír pro lékařské nebo veterinární účely, repelenty proti hmyzu, ricinový 
olej pro lékařské účely, roztoky pro kontaktní čočky, sedativa, sirupy pro 

farmaceutické účely, soli do minerálních koupelí, soli minerálních vod, 

steroidy, sulfonamidy (léčiva), styptika (přípravky pro zastavení krvácení), 
škrob pro dietetické nebo farmaceutické účely, tinktury (farmaceutické 

přípravky), tyčinky proti bradavicím, uhlí živočišné pro farmaceutické 

účely, uspávací přípravky, vata pro lékařské účely, vitamínové přípravky, 
dietetické vlákniny, minerální vody pro lékařské účely, žvýkací gumy i pro 

lékařské účely, homeopatické výrobky, léčebná kosmetika, zdravotnické 

obvazy, zdravotnické tampony, sterilizační prostředky, antikoncepční 
prostředky (nástroje a pomůcky), prostředky na uzavírání ran, prostředky 

na masáž chodidel, prostředky na ochranu sluchu, čistící prostředky k 

lékařským účelům, savé vložky, pleny pro nemocné, břišní šátky, lepící 
pásy pro lékařské účely, veterinární přípravky; (8) nástroje s ručním 

pohonem, zejména břitvy, strojky na stříhání (ruční strojky), nůžky a 

kleštičky na nehty a pedikúru, žiletky; (9) ochranné přilby, dětské ochranné 
přilby, záslepky do zásuvky, chůvičky, video chůvičky, bezpečnostní, 

zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, optické prostředky na 

korekci zrakových vad, měřicí přístroje a nástroje, elektrické nebo 
elektronické měřiče zahrnující nástroje a přístroje měřicí tělesnou teplotu 

(ne pro lékařské účely), jednorázové rukavice pro laboratorní použití; (10) 

materiál pro lékařské použití v humánní medicíně s výjimkou materiálů pro 
dentální použití, aerosolové dávkovače pro lékařské účely, antikoncepční 

prostředky, s výjimkou chemických, ortopedické bandáže, bandáže 

(suspenzory), baňky lékařské, berle pro tělesně postižené, dávkovače 
pilulek, defibrilátory, chirurgické dlahy, drenáže pro lékařské účely 

elastické, elektrokardiografy, hematimetry, chirurgické přístroje a nástroje, 

chirurgické nitě, svorky a jehly, chrániče sluchu, inhalátory, injekční 
stříkačky pro lékařské účely, irigátory pro lékařské účely, kanyly, punčochy 

pro chirurgické účely, kapátka pro lékařské účely, katétry, kondomy, 

prezervativy, kýlní pásy, masážní přístroje, misky pro lékařské účely, 
nádobky pro podávání léků, nádoby na moč, elastické obvazy, ochranné 

podušky proti proleženinám, ortopedické výrobky, ortopedické pomůcky a 
obuv, pesary, podušky vyhřívané elektricky pro léčebné účely, prostěradla 

pro pomočující se osoby, pulzometry, punčochy na křečové žíly, 

resuscitační přístroje, respirátory, roušky chirurgické, rukavice pro lékařské 
účely, stříkačky injekční pro lékařské účely, špachtle krční, těhotenské pásy, 

teploměry pro lékařské účely, ušní ucpávky, zábaly ohřívací pro první 

pomoc, přístroje a zařízení pro péči o kojence spadající do této třídy, 
pomůcky na krmení, dudlíky, dětské láhve, kojenecké láhve, dětské a 

kojenecké láhve s dudlíkem, dudlíky na dětské láhve, sací láhve pro děti, 

nádoby na kojenecké láhve, uzávěry kojeneckých láhví, kousací kroužky, 
kousací pomůcky na zuby, odsávačky mateřského mléka, elektrické a ruční 

odsávačky hlenů, monitory dechu k lékařskému použití, intravaskulární 

implantáty ze syntetických materiálů, tvarované polštáře do postelí 

(přizpůsobené pro zdravotnické účely), speciálně upravené nádoby na 

likvidaci lékařských nástrojů, injekčních stříkaček a dalšího 

kontaminovaného zdravotního odpadu), prostředky na měření krevního 
cukru, dentální přístroje, nástroje a zařízení, tlakoměry na měření krevního 

tlaku, suspenzory, ortézy, invalidní chodítka, křesla klozetová pevná a 

pojízdná, sedačky do vany a sprchy, nástavce na WC, madla, stolky k lůžku, 
polštáře pro lékařské účely, matrace pro lékařské účely, podložky pro 

nemocniční lůžka, podložky antidekubitní, operační rukavice, latexové 

rukavice lékařské, punčochy lékařské, pinzety pro lékařské použití, lékařské 
nůžky, lahvičky pro lékařské potřeby, sáčky na moč, nádoby na testování 

moči, přenosné ruční nádoby na moč, skalpely pro lékařské použití, roušky 

k lékařskému použití, roušky operační, kofferdam (zubní roušky), katgut 
(chirurgické nitě), léčebné nosní svorky proti chrápání, oděvy a obuv pro 

lékařské a léčebné účely; (12) fusaky uzpůsobené pro dětské kočárky, 
přikrývky na dětské kočárky, moskytiéry na dětské kočárky, ochranné obaly 

na dětské kočárky, popruhy do kočárků, tašky k dětským kočárkům, košíky 

do kočárků, příslušenství dětských kočárků, prostředky pro přepravu dětí a 
nepohyblivých osob; (16) tiskoviny, papíry, prospekty, návody, etikety, 

vizitky, plakáty, brožury, časopisy (periodika), katalogy, krabice z papíru 

nebo lepenky, letáky, papírové bannery, reklamní tabule z papíru nebo 
lepenky, pytle a balicí a obalové materiály a materiály pro skladování z 

papíru, lepenky nebo z plastů, papírové obaly na mlékárenské výrobky, 

tašky a sáčky z papíru, lepenky nebo plastických hmot na balení, papírové 
bryndáčky, papírové odličovací ubrousky, papírové odličovací polštářky, 

balicí papír, lepící natištěné etikety určené výhradně na kosmetické 

výrobky; (21) hřebeny a kartáčky na vlasy, lahvičky, dětské nádobí, mycí 
houby, soupravy na zubní péči zahrnující zubní kartáčky a nitě, zubní 

kartáčky, pouzdra na zubní kartáčky, držáky na zubní kartáčky, stojany na 

zubní kartáčky, mezizubní kartáčky na čištění zubů, krabičky na léky pro 
osobní použití, léčivé dentální nitě, zubní nitě na baterky; (25) spodní prádlo 

pro těhotné a kojící ženy, bryndáčky, ne papírové, textilní bryndáčky, 

plastové bryndáčky, oděvy, pokrývky hlavy; (28) hračky, hračky do 
kočárků, papírové skládačky; (29) mléko, mléčné výrobky, mléčné kaše, 

dětské mléčné kaše, náhražky mléka a mléčných výrobků, výrobky na bázi 

mléka, mléčné nápoje s převažujícím podílem mléka, sušené mléko, mléko 
v prášku, aromatizované mléko, zpracované ovoce, houby a zelenina, 

ořechy a luštěniny, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce, houby, 

zelenina, ořechy a luštěniny, zpracované maso, ryby, drůbež a zvěřina, 
konzervované, mražené, sušené a vařené maso, ryby, drůbež a zvěřina, 

hotová jídla obsahující převážně maso, ryby, drůbež, zvěřinu, ovoce, houby, 

zeleninu, ořechy a luštěniny, dětské příkrmy obsahující převážně maso, 
ryby, drůbež, zvěřinu, ovoce, houby, zeleninu, ořechy a luštěniny, pokrmy 

do ruky obsahující převážně maso, ryby, drůbež, zvěřinu, ovoce, houby, 

zeleninu, ořechy a luštěniny, občerstvení pro kojence, batolata a děti na bázi 
ovoce, zeleniny a kokosového mléka (s výjimkou zmrzliny), jogurty, 

jogurtové nápoje, občerstvení na bázi jogurtu, bio občerstvení na bázi 

jogurtu, svačinky na bázi masa, ryb, drůbeže, zvěřiny, ovoce, hub, zeleniny, 
ořechů a luštěnin, zeleninová a ovocná pyré; (30) kaše, dětské kaše, 

obilninové kaše, rýžová, ovesná a kukuřičná kaše, mléčná obilná, rýžová, 

ovesná a kukuřičná kaše, dětská kaše obilná, rýžová, ovesná a kukuřičná, 
dětská výživa (příkrm) s cereáliemi, obilninami, ovesnými a pšeničnými 

vločkami, kukuřičnými lupínky, piškoty, krupicí, rýží, těstovinami, 

sušenky, krekry, dětské sušenky, dětské krekry, cukrovinky, čaj, čaj pro 
kojence, batolata a děti, mléčné zmrzliny, sorbety, mražený jogurt jako 

zmrzlina; (32) nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy 

a jiné nealkoholické přípravky pro přípravu nápojů, nápoje z ovocných šťáv, 
nektar ovocný (nealkoholický); (35) reklama, propagace, marketing, 

reklama, propagace a marketing online, služby v oblasti reklamy a 

propagace prodeje, distribuce vzorků výrobků, zasílání reklamních 
materiálů zákazníkům, obchodní poradenské služby, obchodní informace a 

rady pro spotřebitele (poradna pro spotřebitele), obchodní 

zprostředkovatelské služby, zajišťování obchodních transakcí a obchodních 
kontaktů, prezentace zboží a služeb, služby předvádění výrobků a 

vystavování zboží, licence na výrobky a služby pro třetí osoby (komerční 
správa), pronájem reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, 

průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, rozhlasová a televizní reklama, 

pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní 
služby, administrativní zpracování dat, řízení lidských zdrojů a náborové 

služby, kancelářské služby, obchodní analýzy, průzkum a informační 

služby, maloobchodní služby, velkoobchodní služby, nákup, prodej, online 
nákup a online prodej výrobků uvedených výše ve třídě 3, 5, 8, 9, 10, 12, 

16, 21, 25, 28, 29, 30 a 32 tohoto seznamu, zprostředkování nákupu a 

prodeje výrobků uvedených výše ve třídě 3, 5, 8, 9, 10, 12, 16, 21, 25, 28, 
29, 30 a 32 tohoto seznamu, informační, poradenské a konzultační služby v 

rámci výše uvedených služeb ve třídě 35; (39) doprava a doručování zboží, 

balení a skladování zboží, doručování poštovních zásilek, kurýrní služby, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

informační, poradenské a konzultační služby v rámci výše uvedených 

služeb ve třídě 39; (41) vzdělávací a školicí služby, publikační činnost, 

elektronické publikování, vydávání knih a časopisů, pořádání, vedení a 
organizování konferencí, kongresů a sympozií, pořádání a řízení pracovních 

setkání (školení), informační, poradenské a konzultační služby v rámci výše 

uvedených služeb ve třídě 41; (44) farmaceutické služby, farmaceutické 
poradenství, služby lékárníků při přípravě receptů, individuální příprava 

léčiva, adjustace lékových forem pro veřejnost, provoz lékáren, provoz 

výdejen léků, lékárenské poradenství, telemedicínské služby, zdravotní 
poradenství, lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu 

osob a zvířat, rentgenová vyšetření a odběry krevních vzorků, služby 

týkající se umělého oplodnění, pronájem zdravotnického vybavení, 
zdravotní poradenství pro osoby se zdravotním postižením, úprava 

protetických pomůcek, informační, poradenské a konzultační služby v 
rámci výše uvedených služeb ve třídě 44. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 8, 9, 10, 12, 16, 21, 25, 28, 29, 30, 32, 35, 39, 41, 44 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397467 

(220) 20.12.2021 

(320) 20.12.2021 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) Podnikatelská družstevní záložna, Celetná 595/17, Praha 1, Staré Město, 
11000, CZ 

(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Mgr. Roman Fojtášek, advokát, 

Vinohradská 343/6, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-576621 

(511) (36) bankovnictví, činnost a provoz spořitelního družstva, činnost a provoz 

úvěrního družstva, činnost a provoz záložny, finanční služby, finanční 
analýzy, finanční informace, přijímání vkladů, poskytování úvěrů, finanční 

leasing, platební styk, zúčtování, vydávání a správa platebních prostředků, 

poskytování záruk ve formě ručení nebo bankovních záruk, otevírání a 
vedení akreditivů, finanční odhady a oceňování (pojišťovnictví, 

bankovnictví, nemovitosti), finanční poradenství, finanční řízení, finanční 

půjčky, finanční sponzorování, směnárenské služby, finanční garance, 
záruky, kauce, hypotéky (poskytování půjček), inkasování pohledávek, 

kapitálové investice, konzultační služby v oblasti bankovnictví, 

bezpečnostní schránky (úschovní služby), burzovní makléřství, cennosti 
(úschova), cestovní šeky (vydávání), clearing (zúčtování vzájemných 

pohledávek a závazků - bezhotovostní operace), penzijní fondy, 

elektronický převod kapitálu, koupě na splátky (financování), kreditní a 
úvěrové karty (služby), kreditní a úvěrové karty (vydávání), kurzovní 

záznamy na burze, nemovitosti (správa a pronájem), platby na splátky, 

správa majetku, zprostředkovatelská činnost ve spojení se službami 
uvedenými ve třídě 36 tohoto seznamu, platební služby a vydávání 

elektronických peněz, činnosti související s poskytováním platebních 

služeb nebo vydáváním elektronických peněz, obstarání inkasa, nákup a 
prodej cizí měny, pronájem bezpečnostních schránek, vydávání a správa 

platebních prostředků. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36 

(540) Podnikatelská družstevní záložna 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397468 

(220) 07.03.2022 
(320) 07.03.2022 

(442) 27.04.2022 

(151) 28.06.2023 
(730) Coufal Miroslav, Drahy 1424, Brumov-Bylnice, Brumov, 76331, CZ 

(740) Sparring s.r.o., advokátní kancelář, Zelená 744/4, Praha 6, Bubeneč, 16000 

(210) O-578022 

(511) (3) neléčivé mycí přípravky pro intimní hygienu, toaletní přípravky, 

neléčivé přípravky na čištění zubů, mýdla v kostce, spreje pro osvěžení 

dechu, aromatické látky [éterické oleje], antiperspiranty [toaletní potřeby], 
kosmetické přípravky pro zvířata. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3 

(540) ArgenaSilver 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397469 

(220) 24.06.2022 

(320) 24.06.2022 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) Vinařství U Kapličky s.r.o., Vinařská 484, Zaječí, 69105, CZ 
(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

(210) O-580058 
(511) (32) nealkoholické nápoje, ovocné šťávy (nealkoholické nápoje), sirupy a 

jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) vína všeho druhu, odrůdová 

révová vína, archivní vína, vína šumivá, perlivá a sekty, alkoholické vinné 

nápoje a vinné střiky, vinné destiláty, alkoholické nápoje s výjimkou piva; 

(35) maloobchodní a velkoobchodní prodej a zprostředkování v oblasti 
nákupu a prodeje zboží včetně prodeje prostřednictvím internetu s výrobky 

výše uvedenými ve třídách 32 a 33, odborné obchodní poradenství k 

pěstování a výrobě vína, marketing. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 33, 35 

(540) FRESH BUBBLE 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397470 

(220) 01.07.2022 

(320) 01.07.2022 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) Nebeský klid, a.s., Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

(210) O-580162 

(511) (35) administrativní provozování obchodního, nákupního, kancelářského 
centra a hotelů, pronájem reklamních a obchodně-informačních ploch, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc v obchodní a podnikatelské 

činnosti, management a administrativní služby, obchodní administrativa, 
administrativní podpora a zpracování dat, účetnictví, vedení účetních knih 

a revize účtů (audity), kancelářské práce, tvorba reklamy, poskytování 

propagačních informací, reklamní, propagační a inzertní služby, reklamní, 
propagační a inzertní služby on-line, marketing, marketing on-line, 

produktový marketing, marketingové studie a analýzy, služby v oblasti 

reklamy a propagace prodeje, rozšiřování a poskytování reklamních, 
propagačních a inzertních materiálů, periodických a neperiodických 

tiskovin, novin a časopisů určených pro reklamu a propagaci, prospektů, 

letáků, katalogů, reklamní literatury a jiných nosných médií pro reklamní 
účely i prostřednictvím sítě Internet, reklama on-line v počítačové síti, 

prezentace zboží a služeb, průzkumy a analýzy trhu, inzerce, obchodní 

rešerše, příprava a vkládání informací o realitních nabídkách a poptávkách 
do počítačových databází, sběr a systematizace dat z obchodní a 

podnikatelské činnosti, vyhledání dat pro třetí osoby, zpracování, 

systematizace a správa dat, automatizované zpracování dat, vytváření a 
správa počítačových databází, řízení počítačových databází, sběr informací 

do počítačových databází, kompilování a systemizace informací do 

počítačových databází, vytváření, zpracovávání a třídění obchodních dat v 
rámci databází, řízení lidských zdrojů a náborové služby, obchodní 

zprostředkovatelské služby, předvádění zboží a služeb pro komerční účely, 

obchodní konzultační a poradenské služby; (36) činnost realitní kanceláře 
zahrnující správu nemovitostí, zprostředkování správy nemovitostí, nájem, 

pronájem a zprostředkování nájmu a pronájmu nemovitostí, nebytových 

prostor, hotelů, obchodů, kanceláří, bytů, činžovních domů a rodinných 
domů, nákup, prodej a výměna nemovitostí, zprostředkování nákupu, 

prodeje a výměny nemovitostí, odhady a oceňování nemovitostí, úvěrové a 

hypoteční konzultace, poskytování a zprostředkování úvěrů a hypotečních 
výpůjček, konzultační a poradenská činnost spojená s kompletní činností 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

realitní kanceláře, finanční služby v oblasti obchodu s realitami, konzultační 

a poradenská činnost v oblasti obchodu s realitami, poskytování informací 

o nemovitostech prostřednictvím sítě Internet (pomocí fotografií, videí a 
filmů umístěných na Internetu), finanční developerské služby v oblasti 

nemovitostí, informační činnost v oblasti realit; (37) výstavba a přestavba 

budov v občanské a investiční výstavbě včetně nebytových prostor, 
obchodů, kanceláří, hotelů, bytů, činžovních domů a rodinných domů, 

kladení podlah, montáž, inspekce, servis, údržba a opravy staveb a zařízení 

ve shora uvedených oborech, stavební úpravy v rámci dokončování staveb, 
výstavba hřišť, zejména dětských hřišť, instalace objektů zahradní 

architektury, údržba objektů zahradní architektury, montování objektů 

zahradní architektury, výstavba parků (stavební služby), developerská 
činnost ve stavebnictví, developerské služby (stavebnictví); (39) pronájem 

garážových, parkovacích a skladovacích prostor; (41) sportovní činnosti, 
služby v oblasti zábavy a sportu, zábavní služby poskytované hotely, 

pořádání a provozování společenských, sportovních, soutěžních a 

zábavních akcí, zajišťování vstupenek na sportovní, společenské a zábavní 
akce, pořádání a organizování konferencí, kongresů, sněmů, seminářů, 

setkání, konferenční služby, pronájem zařízení a vybavení k zábavě a 

sportu; (43) hotely a hotelové služby, ubytovací služby, hostinská a 
restaurační činnost, zprostředkování a poskytování hotelového ubytování, 

pronájem přechodného ubytování, provozování hotelů, restaurací, barů, 

kaváren, cukráren, vináren, poradenství v oboru hotelnictví, rezervace 
dočasného ubytování, služby recepce pro přechodné ubytování (správa 

odjezdů a příjezdů), informace o dočasném ubytování, poradenské a 

rezervační služby, týkající se dočasného ubytování, rezervace hotelového 
ubytování, rezervace hotelového ubytování prostřednictvím internetu, 

poskytování informací vztahujících se k hotelům, poskytování jídla a 

nápojů, hotelové restaurační služby, restaurační a gastronomické služby, 
denní bary. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 37, 39, 41, 43 

(540) Chittussi 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397471 

(220) 01.07.2022 

(320) 01.07.2022 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) Nebeský klid, a.s., Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

(210) O-580163 
(511) (35) administrativní provozování obchodního, nákupního, kancelářského 

centra a hotelů, pronájem reklamních a obchodně-informačních ploch, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc v obchodní a podnikatelské 
činnosti, management a administrativní služby, obchodní administrativa, 

administrativní podpora a zpracování dat, účetnictví, vedení účetních knih 

a revize účtů (audity), kancelářské práce, tvorba reklamy, poskytování 
propagačních informací, reklamní, propagační a inzertní služby, reklamní, 

propagační a inzertní služby on-line, marketing, marketing on-line, 

produktový marketing, marketingové studie a analýzy, služby v oblasti 
reklamy a propagace prodeje, rozšiřování a poskytování reklamních, 

propagačních a inzertních materiálů, periodických a neperiodických 

tiskovin, novin a časopisů určených pro reklamu a propagaci, prospektů, 
letáků, katalogů, reklamní literatury a jiných nosných médií pro reklamní 

účely i prostřednictvím sítě Internet, reklama on-line v počítačové síti, 

prezentace zboží a služeb, průzkumy a analýzy trhu, inzerce, obchodní 
rešerše, příprava a vkládání informací o realitních nabídkách a poptávkách 

do počítačových databází, sběr a systematizace dat z obchodní a 

podnikatelské činnosti, vyhledání dat pro třetí osoby, zpracování, 
systematizace a správa dat, automatizované zpracování dat, vytváření a 

správa počítačových databází, řízení počítačových databází, sběr informací 

do počítačových databází, kompilování a systemizace informací do 
počítačových databází, vytváření, zpracovávání a třídění obchodních dat v 

rámci databází, řízení lidských zdrojů a náborové služby, obchodní 

zprostředkovatelské služby, předvádění zboží a služeb pro komerční účely, 
obchodní konzultační a poradenské služby; (36) činnost realitní kanceláře 

zahrnující správu nemovitostí, zprostředkování správy nemovitostí, nájem, 
pronájem a zprostředkování nájmu a pronájmu nemovitostí, nebytových 

prostor, hotelů, obchodů, kanceláří, bytů, činžovních domů a rodinných 

domů, nákup, prodej a výměna nemovitostí, zprostředkování nákupu, 
prodeje a výměny nemovitostí, odhady a oceňování nemovitostí, úvěrové a 

hypoteční konzultace, poskytování a zprostředkování úvěrů a hypotečních 

výpůjček, konzultační a poradenská činnost spojená s kompletní činností 

realitní kanceláře, finanční služby v oblasti obchodu s realitami, konzultační 
a poradenská činnost v oblasti obchodu s realitami, poskytování informací 

o nemovitostech prostřednictvím sítě Internet (pomocí fotografií, videí a 

filmů umístěných na Internetu), finanční developerské služby v oblasti 
nemovitostí, informační činnost v oblasti realit; (37) výstavba a přestavba 

budov v občanské a investiční výstavbě včetně nebytových prostor, 

obchodů, kanceláří, hotelů, bytů, činžovních domů a rodinných domů, 
kladení podlah, montáž, inspekce, servis, údržba a opravy staveb a zařízení 

ve shora uvedených oborech, stavební úpravy v rámci dokončování staveb, 

výstavba hřišť, zejména dětských hřišť, instalace objektů zahradní 
architektury, údržba objektů zahradní architektury, montování objektů 

zahradní architektury, výstavba parků (stavební služby), developerská 
činnost ve stavebnictví, developerské služby (stavebnictví); (39) pronájem 

garážových, parkovacích a skladovacích prostor; (41) sportovní činnosti, 

služby v oblasti zábavy a sportu, zábavní služby poskytované hotely, 
pořádání a provozování společenských, sportovních, soutěžních a 

zábavních akcí, zajišťování vstupenek na sportovní, společenské a zábavní 

akce, pořádání a organizování konferencí, kongresů, sněmů, seminářů, 
setkání, konferenční služby, pronájem zařízení a vybavení k zábavě a 

sportu; (43) hotely a hotelové služby, ubytovací služby, hostinská a 

restaurační činnost, zprostředkování a poskytování hotelového ubytování, 
pronájem přechodného ubytování, provozování hotelů, restaurací, barů, 

kaváren, cukráren, vináren, poradenství v oboru hotelnictví, rezervace 

dočasného ubytování, služby recepce pro přechodné ubytování (správa 
odjezdů a příjezdů), informace o dočasném ubytování, poradenské a 

rezervační služby, týkající se dočasného ubytování, rezervace hotelového 

ubytování, rezervace hotelového ubytování prostřednictvím internetu, 
poskytování informací vztahujících se k hotelům, poskytování jídla a 

nápojů, hotelové restaurační služby, restaurační a gastronomické služby, 

denní bary. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 37, 39, 41, 43 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397472 

(220) 31.08.2022 

(320) 31.08.2022 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) TECHTEX s.r.o., Nad Rokoskou 2361/2a, Praha 8, Libeň, 18200, CZ 
(740) Ing. Margita Nedomlelová, Štrauchova 932, Jičín, Valdické Předměstí, 

50601 

(210) O-581087 

(511) (35) reklama, organizace obchodní a kancelářské práce pro hotelnictví, 

stravování a sportovní vyžití; (41) služby sportovního a kondičního 
treninku, vzdělávací, školící a zábavní služby; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje, dočasné ubytování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397473 

(220) 14.10.2022 

(320) 14.10.2022 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) LIN&Partners s.r.o., Opletalova 1525/39, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5, Zbraslav, 

15600 

(210) O-581837 
(511) (9) aplikační software ke stažení, počítačové programy (stahovatelné), 

stahovatelné počítačové aplikace, elektronické peněženky ke stažení, 

nahrané počítačové programy; (35) dodavatelské služby pro třetí osoby 
(nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), obchodní činnost (pomoc při 

řízení), poskytování obchodních informací, sestavování statistik, reklama, 

propagace a inzerce pomocí všech druhů médií, zpracování dat; (38) přenos 
zpráv a obrázků pomocí počítačů, poskytování uživatelského přístupu do 

globální počítačové sítě, přenos podcastů, poskytování telekomunikačního 

připojení ke globální počítačové síti, poskytování online fór, poskytování 
přístupu k počítačovým aplikacím a sociálním sítím, poskytování online fór 

pro komunikaci na témata obecného zájmu, poskytování přístupu k online 
komunikačním platformám, poskytování přístupu k počítačovým databázím 

v oboru vytváření sociálních sítí a aplikací v oblasti manželského a 

partnerského poradenství, poskytování přístupu k databázím, datovým 
systémům a aplikacím pro jejich zpracování, vytváření virtuální komunity 

(poskytování diskusních místností na internetu) a přenos audia, videa, 

fotografických obrazů, textu, grafiky a dat; (42) počítačové programování a 
počítačové služby, návrh vývoj a strukturování počítačových systémů, 

programového vybavení internetových, intranetových či jiných síťových 

serverů, serverových stanic a systémů, včetně jejich instalace, zavádění, 
aktualizace a údržby, převod dat nebo dokumentů do elektronické podoby, 

konverze dat počítačovými programy, tvorba a správa internetových 

stránek, tvorba a správa internetových aplikací, systémů a počítačových 
sociálních sítí, poskytování online softwaru bez možnosti stažení, 

poradenství v oblasti informačních technologií, hostingové činnosti a tvorba 

webových portálů, pronájem počítačového softwaru, návrhy, strukturování 
a programování či jiné vytváření databází, datových systémů a aplikací pro 

jejich zpracování, včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, 

návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření internetových či 
intranetových počítačových stránek a nástěnek (webpages a websites) a 

internetových či intranetových aplikací, včetně jejich instalace, zavádění, 

aktualizace a údržby, tvorba virtuálních komunit pro registrované uživatele, 
aby mohli organizovat skupiny, účastnit se diskusí, získávat zpětnou vazbu 

od svých kolegů a zapojovat se do tvorby sociálních sítí a obchodní 

spolupráce a komunikace (informačně-technologické služby), poskytování 
elektronických prostředků (dočasné použití specializovaného softwaru a 

aplikací bez možnosti stažení, hardwaru) druhým pro organizování a vedení 

setkání, akcí a interaktivních diskusí prostřednictvím komunikačních sítí, 
poskytování aplikačních služeb (ASP) zaměřených na software umožňující 

nebo usnadňující nahrávání, stahování, streamování, zasílání, zobrazování, 

blogování, označování, modifikaci, sdílení nebo jiný způsob poskytování 

elektronických médií nebo informací prostřednictvím komunikačních sítí, 

poskytování on-line zařízení (dočasné použití specializovaného softwaru a 

aplikací bez možnosti stažení, hardwaru) pro druhé, zaměřených na 
technologii, která umožňuje on-line uživatelům vytvářet osobní profily 

zaměřené na společenské, mezilidské a partnerské informace a přenášet a 

sdílet tyto informace mezi více on-line zařízeními, počítačové služby, a to 
navrhování on-line stránek a počítačových aplikací na zakázku zaměřených 

na uživatelské informace, osobní profily, audio, video soubory, fotografické 

snímky, texty, grafiku a data, služby v oblasti informačních technologií, a 
to poskytování vyhledávačů pro získávání dat na globálních počítačových a 

komunikačních sítích, počítačové služby zaměřené na technologii, která 

umožňuje organizacím a jednotlivcům vytvářet a řídit svou online 
přítomnost a sdělovat si s dalšími on-line uživateli informace a zprávy 

ohledně svých aktivit, výrobků a služeb a zapojovat se do tvorby sociálních 
sítí a obchodní spolupráce a komunikace; (44) péče o hygienu a krásu osob, 

farmaceutické poradenství, služby psychologa (psychologické 

poradenství), psychologické informace (služby), léčebné poradenství, 
poskytování osobnostních informací (psychologie), vše v oblasti 

mezilidských vztahů, manželského a partnerského poradenství, mediace, 

sexuologie a zdravého životního stylu; (45) poskytování služeb, vytváření 
společenských sítí a asistenční služby v oblasti manželského a partnerského 

poradenství, služby sociálních sítí online, služby agentur zprostředkujících 

manželské a partnerské poradenství poskytované prostřednictvím 
sociálních sítí a aplikací, poskytování sociálně-právních, manželských a 

partnerských (mezilidských) informací. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 38, 42, 44, 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397474 

(220) 01.11.2022 
(320) 01.11.2022 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) Horský Jiří, Slavíkova 1608/15, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

 Lopatová Kateřina, Slavíkova 1608/15, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Jiří Horský, Slavíkova 1608/15, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-582166 

(511) (4) paliva, a to pohonné hmoty do motorů, biopaliva; (35) reklama, 

propagace. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

4, 35 

(540) Zastav nebo zastavíš 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397475 

(220) 07.10.2020 

(320) 07.10.2020 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) Beliš Marián, Volgogradská 18, Prešov, 08001, SK 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) Mgr. Michal Černý Ph.D., patentový zástupce, ETMA+EDA, Husovo 

nám. 2238/31, Prostějov, 79601 

(210) O-582228 
(511) (25) sportovní vyšší obuv; turistická obuv; obuv; oděvy; pokrývky hlavy; 

oblečení na běhání; funkční spodní prádlo; sportovní oblečení.; (35) 

marketingové služby související s akcemi elektronického sportu; pořádání 
a řízení reklamních akcí; propagace sportovních soutěží a akcí; propagace 

výrobků a služeb druhých prostřednictvím sjednávání jménem sponzorů 

spojení jejich výrobků a služeb se sportovními soutěžemi; propagace 
výrobků a služeb druhých prostřednictvím sjednávání jménem sponzorů 

spojení jejich výrobků a služeb se sportovními aktivitami; reklama, včetně 

propagace výrobků a služeb třetích stran prostřednictvím sponzorských 
dohod a licenčních smluv v oblasti mezinárodních sportovních akcí; 

obchodní management sportovních zařízení (pro třetí osoby); obchodní 
řízení sportovních klubů; řízení obchodní činnosti sportovců.; (41) výchova, 

vzdělávání, zábava a sportovní činnost; organizování konferencí, výstav 

(mimo obchodních) a soutěží; pronájem sportovního vybavení a zařízení; 
pronájem zařízení a vybavení ke vzdělávání, zábavě a kultuře; služby klubů 

zdraví [zdravotní a kondiční cvičení]; hodiny cvičení; informační služby o 

závodech; školení o sportovních aktivitách; organizace, příprava a pořádání 
sportovních soutěží; školicí služby vztahující se ke sportu; instruktážní 

kurzy vztahující se ke sportovním aktivitám; organizování sportovních akcí, 

soutěží a sportovních turnajů; poskytování informací o sportu; poskytování 
informací vztahujících se k sportovním akcím; poskytování informací o 

sportovcích; poskytování informací vztahujících se k závodům; pořádání a 

vedení sportovních akcí; poradenské služby v oblasti organizování 
sportovních akcí; poskytování prostor na sportovní trénink; poskytování 

prostor ke sportovním turnajům; poskytování prostor na cvičení a fitness; 

poskytování instruktáží a vybavení v oblasti tělesného cvičení; poskytování 
informací vztahujících se k tělesnému cvičení prostřednictvím on-line 

webové stránky; poskytování vzdělávacích služeb týkajících se cvičení; 

trénink sportovních hráčů; rezervace prostor určených ke sportu; produkce 
sportovních akcí; provozování sportovních zařízení; sportovní služby; 

sportovní aktivity; služby osobního trenéra [kondiční trénink]; pořádání 

běžeckých závodů; služby v oblasti trénování sportů; vzdělávací služby v 
oblasti sportu; organizace sportovních akcí; zábavní služby týkající se 

sportu; služby v oblasti sportu a fitness; organizace kulturních, zábavních a 

sportovních akcí; pořádání [organizace] soutěžních pořadů; zábavní, 
sportovní a kulturní aktivity; služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 35, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397476 

(220) 14.11.2022 

(320) 14.11.2022 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) Výlepová služba s.r.o., Husovo nám. 43/30, Beroun, Beroun-Centrum, 

26601, CZ 

(210) O-582438 
(591) Barevná 

(511) (16) plakáty, papírové plakáty, zarámované plakáty, reklamní plakáty, 

papírové bannery, tisky, barevné tisky, grafické tisky; (35) vyvěšování 
plakátů, vylepování plakátů, pronájem plakátovacích ploch, reklama, 

reklama (příprava), venkovní reklama, bannerová reklama, propagace 

koncertů (reklama, inzerce -), přímá poštovní reklama, přímá marketingová 
reklama, marketing, obchodní propagace (reklama), reklama ve výtazích, 

reklama pro filmy, inzertní služby, propagační činnost, reklama na 
elektronických reklamních tabulích, pronájem reklamní plochy na 

železničním zařízení, pronájem reklamních ploch, pronájem reklamního 

materiálu, pronájem reklamní plochy ve vlacích, obchodní propagace, 
propagace prodeje, zprostředkování propagace, propagace mimořádných 

akcí, služby v oblasti propagace prodeje, pronájem billboardů (reklamních 

ploch a reklamních tabulí), pronájem digitálních billboardů, bannerová 
reklama, reklamní agentury; (40) tisk, ofsetový tisk, tisk reklamních 

materiálů, digitální tisk. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 40 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397477 

(220) 14.11.2022 
(320) 14.11.2022 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) Nordic Craft s.r.o., Havlíčkova 418, Všetaty, 27716, CZ 

(740) Cisek, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Bc. Veronika Šemberová, Jana 
Babáka 2733/11, Brno, Královo Pole, 61200 

(210) O-582443 

(591) Barevná 
(511) (8) nože, kapesní nože, zavírací nože; (11) kempinkové vařiče, kempinkové 

svítilny, přenosné vařiče, svítilny, elektrické svítilny, solární svítilny, 

kapesní svítilny, čelové svítilny; (18) batohy, turistické batohy, batohy pro 
horolezce, batohy na pěší turistiku, kufry, kufry cestovní, lovecké tašky, 

brašny lovecké, lovecké vaky; (25) košile, košile (neformální), sportovní 

košile, maskovací košile, rybářské košile, lovecké košile, trička, mikiny, 
svetry, sportovní svetry, svetry se zipem, bundy, dlouhé bundy, bundy 

krátké, sportovní bundy, lovecké bundy, maskovací bundy, kalhoty, legíny 

(kalhoty), funkční spodní prádlo, spodní díly oděvu, funkční spodní prádlo, 
vrchní díly oděvu, ponožky, vlněné ponožky, sportovní ponožky, termo 

ponožky, čepice, čepice s kšiltem, sportovní čepice a klobouky, obuv, 

kožená obuv, sportovní obuv, vycházková obuv, rukavice, lovecké holínky, 
lovecké vesty, lovecké kalhoty; (35) maloobchodní prodej oblečení, 

maloobchodní prodej obuvi, maloobchodní prodej kávy, maloobchodní 

služby zaměřené na prodej oděvů a oděvních doplňků. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

8, 11, 18, 25, 35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397478 

(220) 15.11.2022 

(320) 15.11.2022 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) Lobkowicz Art, s.r.o., Čechova 295/20, Praha 7, Bubeneč, 17000, CZ 
(740) Chrenek, Toman, Kotrba advokátní kancelář spol. s.r.o., JUDr. Jan 

Nemanský, advokát, Těšnov 1059/1, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-582470 
(511) (16) akvarely (malby), alba, architektonické modely, blahopřání, bloky na 

kreslení, brožury, časopisy (periodika), fotografie (tištěné), grafická 

znázornění, grafické reprodukce, grafické tisky, karty, katalogy, knihy, 
komiksy (knihy), lepty, letáky, lístky, litografie, malby (obrazy), 

zarámované i nezarámované, tištěné manuály (návody), nákupní tašky z 

papíru nebo plastické hmoty, noviny, obálky (papírnické zboží), obaly na 
lahve (z papíru nebo lepenky), obaly (papírnické zboží), obrazy, obtisky, 

ochranné obaly na knihy, olejotisky, omalovánky, oznámení (papírnické 

zboží), ozvučená přání, papírnické zboží, pečeti (razítka), plakáty, plátna 
pro knižní vazby, pohlednice, portréty, potřeby pro vazbu knih, prospekty, 

provázky a nitě pro knižní vazby, předlohy na obkreslování, předlohy na 

vyšívání, razítka, sáčky (obálky, váčky) z papíru nebo plastických hmot na 
balení, sešity, šablony (papírnické zboží), školní potřeby (papírnické zboží), 

tiskoviny, tisky (rytiny), tištěné notové zápisy, tištěné publikace, záložky do 

knih, zápisníky, zarážky na knihy, zpěvníky, zpravodaje; (28) hrací karty, 
hračky, hry, karetní hry, loutky, marionety, modely (hračky), plyšové 

hračky, puzzle, stavebnice (hračky); (36) charitativní sbírky, organizování 

charitativních sbírek, získávání prostředků na charitativní účely formou 
zábavních akcí, pronájem nemovitostí a majetku; (41) akademie 

(vzdělávání), divadelní představení, filmová distribuce, filmové projekce, 

fotografování, hudební produkce, hudební vzdělávání, knihovnické služby 
(půjčovny knih), koučink (školení), kulturní, vzdělávací nebo zábavní 

služby poskytované uměleckými galeriemi, modelingové služby pro 

umělce, moderování zábavních akcí, obrazové zpravodajství, online 
vydávání elektronických knih a časopisů, organizování zábavních akcí, 

plánování večírků (zábava), pojízdné knihovny, pořádání a uvádění 
koncertů, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, 

pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, 

pořádání a vedení sportovních akcí, pořádání a vedení workshopů (školení), 
pořádání estrád (služby impresária), pořádání módních přehlídek pro 

zábavu, pořádání plesů, pořádání prohlídek s průvodcem, pořádání výstav 

ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování elektronických 
publikací online bez možnosti stažení, poskytování filmů bez možnosti 

stažení prostřednictvím přenosu videa na objednávku, poskytování hudby 

online bez možnosti stažení, poskytování informací v oblasti vzdělávání, 
poskytování informací v oblasti zábavy, poskytování videí online bez 

možnosti stažení, prázdninové tábory (zábava), produkce estrád, pronájem 

dekorací (na představení), pronájem divadelních dekorací, pronájem 
filmových rekvizit, pronájem uměleckých děl, provozování muzeí, 

provozování rekreačních zařízení, provozování zoologických zahrad, 

předvádění muzejních výstav, předvádění živých vystoupení, 

překladatelské služby, psaní a skládání písní, psaní filmových scénářů, 

psaní scénářů (s výjimkou reklamních), psaní textů (s výjimkou 

reklamních), skládání hudby, služby grafické úpravy (nikoliv k reklamním 
účelům), služby nahrávacího studia, soukromá výuka, školení, vydávání 

knih, vydávání textů (s výjimkou reklamních), výroba filmů (s výjimkou 

reklamních), výroba podcastů, výroba rozhlasových a televizních 
programů, zábava, zábavní parky; (42) navrhování interiérů, návrhy 

interiéru, umělecký design; (43) pronájem nábytku, pronájem rekreačního 

ubytování, pronájem místností na společenské akce. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 28, 36, 41, 42, 43 

(540) Lobkowicz Art 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397479 

(220) 21.11.2022 

(320) 21.11.2022 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) EXPONO, a.s., Mlýnská 2353/12, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 

(740) PURE Legal s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Jana Ondrušová, advokát, 28. 

října 3390/111a, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

(210) O-582550 
(511) (6) obecné kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich slitiny, 

odlitky, kovové stavební materiály, kovové konstrukce a stavební dílce, 

ocelové konstrukce a konstrukční dílce, též kovová lešení, kolejnice a jiný 
kovový materiál určený k železničním účelům, též pro tramvajovou 

dopravu, kovová důlní a šachetní výstroj, kovové zásobníky a kontejnery, 

kovové palety pro skladování, manipulaci a dopravu, kovové potrubí a 
trubky, kovové armatury, nádrže na veškeré tekutiny všech forem z kovu, 

kovové kabely, kovová lana a dráty, kovové řetězy, tyče ocelové, profilová 

ocel, drobné kování pro stavební účely, plech, plechové tabule a svitky, 
plechové zboží spadající do této třídy, kovové mříže a mřížoví, kovový 

spojovací materiál, kovový šrot, kovové zámečnické a klempířské potřeby, 

kovové železářské zboží spadající do této třídy, trezory a bezpečnostní 
schránky, kovové a ocelové výrobky, neobsažené v jiných třídách, a to kari 

síta pro stavebnictví, ocelové rolety svinovací, kovové ohrady, ploty 

kovové, kovové rozpínky, kovové pletivo, kovové schody a schodnice 
(součást schodů), kovové žebříky, kovová sila, kovové stojky, rudy; (35) 

maloobchodní a velkoobchodní služby s výrobky výše uvedenými ve třídě 

6, zprostředkování obchodních záležitostí, obchodní nebo podnikatelské 
informace, služby v oblasti získávání obchodních kontraktačních partnerů, 

činnost dovozní a vývozní agentury, činnost účetních poradců, vedení 

účetnictví, rozbory z účetnictví, revize účtů, příprava a vyhotovování 
daňových přiznání, strategický a operativní controlling, zejména v oblasti 

řízení zisku a financí, analýzy nákladů a výnosů, posuzování efektivnosti 

provozu a racionalizace práce, sestavování rozpočtu výnosů a nákladů, 
tvorba předběžných, výsledných a cenových kalkulací, sestavování 

materiálové a časové bilance, reklamní a propagační činnost, marketing, 

systemizace informací do počítačových databází, služby v oblasti 
administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy, spadající 

do této třídy; (39) zprostředkování dopravy materiálu a věcí, manipulace s 

nákladem, balení zboží a jeho dodávání, služby skladovací a parkovací, 
pronájem skladišť, zasílatelství; (40) opracovávání kovových materiálů a 

konstrukčních prvků, kovovýroba, opracování kovů, kovového a 

plechového materiálu a jeho úprava, zejména obrábění, stříhání, prorážení, 
svařování a pálení, dělení kovového materiálu za tepla i za studena, vše v 

rámci této třídy, kovářské práce, kalení, pokovování, nakládání s odpady, 

též nebezpečnými, zejména jejich zpracování, recyklace a likvidace, třídění 
odpadu a recyklovaného materiálu, informace o zpracování a úpravě 

materiálu; (42) inženýrské práce a služby, konzultace odborné 

(neobchodní), technické poradenství v oblasti strojírenství a hutnictví a 
vypracovávání posudků, vývoj nových výrobků v oblasti kovovýroby, 

testování, měření a analýzy, zpracování studií jejich proveditelnosti, 

konstruktérská a projekční činnost zejména v oblasti kovovýroby, 
projektová činnost, tvorba programového vybavení, zpracování dílenské a 

montážní výkresové dokumentace. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 35, 39, 40, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397480 

(220) 21.11.2022 

(320) 21.11.2022 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) EXPONO, a.s., Mlýnská 2353/12, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 

(740) PURE Legal s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Jana Ondrušová, advokát, 28. 
října 3390/111a, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

(210) O-582551 
(511) (6) obecné kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich slitiny, 

odlitky, kovové stavební materiály, kovové konstrukce a stavební dílce, 

ocelové konstrukce a konstrukční dílce, též kovová lešení, kolejnice a jiný 
kovový materiál určený k železničním účelům, též pro tramvajovou 

dopravu, kovová důlní a šachetní výstroj, kovové zásobníky a kontejnery, 

kovové palety pro skladování, manipulaci a dopravu, kovové potrubí a 
trubky, kovové armatury, nádrže na veškeré tekutiny všech forem z kovu, 

kovové kabely, kovová lana a dráty, kovové řetězy, tyče ocelové, profilová 

ocel, drobné kování pro stavební účely, plech, plechové tabule a svitky, 
plechové zboží spadající do této třídy, kovové mříže a mřížoví, kovový 

spojovací materiál, kovový šrot, kovové zámečnické a klempířské potřeby, 

kovové železářské zboží spadající do této třídy, trezory a bezpečnostní 
schránky, kovové a ocelové výrobky, neobsažené v jiných třídách, a to kari 

síta pro stavebnictví, ocelové rolety svinovací, kovové ohrady, ploty 

kovové, kovové rozpínky, kovové pletivo, kovové schody a schodnice 
(součást schodů), kovové žebříky, kovová sila, kovové stojky, rudy; (35) 

maloobchodní a velkoobchodní služby s výrobky výše uvedenými ve třídě 

6, zprostředkování obchodních záležitostí, obchodní nebo podnikatelské 
informace, služby v oblasti získávání obchodních kontraktačních partnerů, 

činnost dovozní a vývozní agentury, činnost účetních poradců, vedení 

účetnictví, rozbory z účetnictví, revize účtů, příprava a vyhotovování 
daňových přiznání, strategický a operativní controlling, zejména v oblasti 

řízení zisku a financí, analýzy nákladů a výnosů, posuzování efektivnosti 

provozu a racionalizace práce, sestavování rozpočtu výnosů a nákladů, 
tvorba předběžných, výsledných a cenových kalkulací, sestavování 

materiálové a časové bilance, reklamní a propagační činnost, marketing, 

systemizace informací do počítačových databází, služby v oblasti 
administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy, spadající 

do této třídy; (39) zprostředkování dopravy materiálu a věcí, manipulace s 

nákladem, balení zboží a jeho dodávání, služby skladovací a parkovací, 
pronájem skladišť, zasílatelství; (40) opracovávání kovových materiálů a 

konstrukčních prvků, kovovýroba, opracování kovů, kovového a 

plechového materiálu a jeho úprava, zejména obrábění, stříhání, prorážení, 
svařování a pálení, dělení kovového materiálu za tepla i za studena, vše v 

rámci této třídy, kovářské práce, kalení, pokovování, nakládání s odpady, 

též nebezpečnými, zejména jejich zpracování, recyklace a likvidace, třídění 
odpadu a recyklovaného materiálu, informace o zpracování a úpravě 

materiálu; (42) inženýrské práce a služby, konzultace odborné 

(neobchodní), technické poradenství v oblasti strojírenství a hutnictví a 
vypracovávání posudků, vývoj nových výrobků v oblasti kovovýroby, 

testování, měření a analýzy, zpracování studií jejich proveditelnosti, 

konstruktérská a projekční činnost zejména v oblasti kovovýroby, 

projektová činnost, tvorba programového vybavení, zpracování dílenské a 

montážní výkresové dokumentace. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 35, 39, 40, 42 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397481 

(220) 21.11.2022 

(320) 21.11.2022 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) EXPONO, a.s., Mlýnská 2353/12, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 

(740) PURE Legal s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Jana Ondrušová advokát, 28. 
října 3390/111a, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

(210) O-582552 

(511) (6) obecné kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich slitiny, 
odlitky, kovové stavební materiály, kovové konstrukce a stavební dílce, 

ocelové konstrukce a konstrukční dílce, též kovová lešení, kolejnice a jiný 
kovový materiál určený k železničním účelům, též pro tramvajovou 

dopravu, kovová důlní a šachetní výstroj, kovové zásobníky a kontejnery, 

kovové palety pro skladování, manipulaci a dopravu, kovové potrubí a 
trubky, kovové armatury, nádrže na veškeré tekutiny všech forem z kovu, 

kovové kabely, kovová lana a dráty, kovové řetězy, tyče ocelové, profilová 

ocel, drobné kování pro stavební účely, plech, plechové tabule a svitky, 
plechové zboží spadající do této třídy, kovové mříže a mřížoví, kovový 

spojovací materiál, kovový šrot, kovové zámečnické a klempířské potřeby, 

kovové železářské zboží spadající do této třídy, trezory a bezpečnostní 
schránky, kovové a ocelové výrobky, neobsažené v jiných třídách, a to kari 

síta pro stavebnictví, ocelové rolety svinovací, kovové ohrady, ploty 

kovové, kovové rozpínky, kovové pletivo, kovové schody a schodnice 
(součást schodů), kovové žebříky, kovová sila, kovové stojky, rudy; (35) 

maloobchodní a velkoobchodní služby s výrobky výše uvedenými ve třídě 

6, zprostředkování obchodních záležitostí, obchodní nebo podnikatelské 
informace, služby v oblasti získávání obchodních kontraktačních partnerů, 

činnost dovozní a vývozní agentury, činnost účetních poradců, vedení 

účetnictví, rozbory z účetnictví, revize účtů, příprava a vyhotovování 
daňových přiznání, strategický a operativní controlling, zejména v oblasti 

řízení zisku a financí, analýzy nákladů a výnosů, posuzování efektivnosti 

provozu a racionalizace práce, sestavování rozpočtu výnosů a nákladů, 
tvorba předběžných, výsledných a cenových kalkulací, sestavování 

materiálové a časové bilance, reklamní a propagační činnost, marketing, 

systemizace informací do počítačových databází, služby v oblasti 
administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy, spadající 

do této třídy; (39) zprostředkování dopravy materiálu a věcí, manipulace s 

nákladem, balení zboží a jeho dodávání, služby skladovací a parkovací, 
pronájem skladišť, zasílatelství; (40) opracovávání kovových materiálů a 

konstrukčních prvků, kovovýroba, opracování kovů, kovového a 

plechového materiálu a jeho úprava, zejména obrábění, stříhání, prorážení, 
svařování a pálení, dělení kovového materiálu za tepla i za studena, vše v 

rámci této třídy, kovářské práce, kalení, pokovování, nakládání s odpady, 

též nebezpečnými, zejména jejich zpracování, recyklace a likvidace, třídění 
odpadu a recyklovaného materiálu, informace o zpracování a úpravě 

materiálu; (42) inženýrské práce a služby, konzultace odborné 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(neobchodní), technické poradenství v oblasti strojírenství a hutnictví a 

vypracovávání posudků, vývoj nových výrobků v oblasti kovovýroby, 

testování, měření a analýzy, zpracování studií jejich proveditelnosti, 
konstruktérská a projekční činnost zejména v oblasti kovovýroby, 

projektová činnost, tvorba programového vybavení, zpracování dílenské a 

montážní výkresové dokumentace. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 35, 39, 40, 42 

(540) EXPONO 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397482 

(220) 23.11.2022 

(320) 23.11.2022 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) BONATECH COMPANY s.r.o., Vojtěšská 211/6, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(740) JUDr. et Mgr. Uljana Bondarevská Kurivčaková, advokátka, Pařížská 

127/20, Praha 1, Josefov, 11000 

(210) O-582597 

(511) (9) ochranné oděvy pro vojáky, hasiče, policisty, svářeče, elektrikáře, 

tryskače, montéry, stavebníky, horníky, hutníky, skláře či jiná povolání, 
ochranné obleky a oděvy, ochranná obuv, ochranné rukavice, ochranné 

nebo neprůstřelné vesty, ochranné reflexní oděvy, ochranné přilby, helmy a 

kukly či jiné ochranné pokrývky hlavy, ochranné masky, jiné než pro 
lékařské účely, ochranné štíty, ochranné plachty a sítě spadající do této 

třídy, bezpečnostní popruhy, ne pro vozidla nebo jako sportovní výstroj, 

ochranné pomůcky pro práci ve výškách a proti pádu spadající do této třídy, 
ochranné brýle všeho druhu, sluneční brýle; (12) vojenské drony; (25) 

uniformy pro vojáky, hasiče, policisty, svářeče, elektrikáře, montéry, 

stavebníky, horníky, hutníky, skláře či jiná povolání; (35) maloobchodní, 
velkoobchodní a elektronický prodej výrobků výše uvedených ve tř. 9, 12 a 

25, zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje výrobků výše uvedených ve 

tř. 9, 12 a 25, poradenská činnost v oblasti obchodu, poskytování 
obchodních informací, obchodní management - řízení podniku nebo 

obchodu, obchodní zastoupení jiných podnikatelských subjektů, reklamní a 

marketingová činnost, průzkumy trhu, předvádění výrobků, organizování a 
pořádání prodejních a reklamních akcí, automatizované i ruční zpracování 

dat, administrativní práce. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 12, 25, 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397483 

(220) 24.11.2022 
(320) 24.11.2022 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) KONdesign s.r.o., Vrbátky 317/1, Svatobořice-Mistřín, Svatobořice, 

69604, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Truschinger, advokát, Bašty 413/2, Brno, Brno-město, 

60200 

(210) O-582643 
(511) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební a konstrukční materiály a 

prvky, přemístitelné konstrukce a kovové stavby, kovové železářské zboží; 

(18) kůže a imitace kůže, surové kůže, usně a výrobky z těchto materiálů 
sloužící jako potahy na veškeré následující výrobky: nábytek, sedací 

soupravy, pohovky, gauče, sedačky, křesla, taburety, sedací sestavy, barová 

křesla, barová křesílka, barové židle, židle, lavice, venkovní nábytek a 
nábytek se svrškem z těchto materiálů – vše v rámci třídy 18; (20) nábytek 

a bytové zařízení, dřevěný nábytek, kuchyňský nábytek, koupelnový 

nábytek, vestavěný nábytek, stoly, židle, zahradní nábytek, interiérový 
nábytek, kancelářský nábytek, nábytek ze dřeva, dětský nábytek, nábytek 

do obývacích pokojů, nábytek do ložnice, podušky (čalounění), čalouněný 
nábytek, truhlářské výrobky; (21) domácí a kuchyňské potřeby a nádoby, 

domácí a kuchyňské dózy, nádoby a boxy; (37) instalace, montáž, čistění, 

opravy a údržba kompletních interiérů, kuchyní, dětských pokojů, 
koupelen, jídelen, obývacích pokojů, komerčních prostor a nábytku, 

instalace elektrických zařízení, instalatérství a instalace plynu a vody; (42) 

design nábytku, navrhování kuchyní (design), navrhování koupelen 
(design), plánování (design) kanceláří. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 18, 20, 21, 37, 42 

(540) KONdesign 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397484 

(220) 24.11.2022 

(320) 24.11.2022 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) KONdesign s.r.o., Vrbátky 317/1, Svatobořice-Mistřín, Svatobořice, 
69604, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Truschinger, advokát, Bašty 413/2, Brno, Brno-město, 

60200 
(210) O-582644 

(511) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební a konstrukční materiály a 

prvky, přemístitelné konstrukce a kovové stavby, kovové železářské zboží; 
(18) kůže a imitace kůže, surové kůže, usně a výrobky z těchto materiálů 

sloužící jako potahy na veškeré následující výrobky: nábytek, sedací 

soupravy, pohovky, gauče, sedačky, křesla, taburety, sedací sestavy, barová 
křesla, barová křesílka, barové židle, židle, lavice, venkovní nábytek a 

nábytek se svrškem z těchto materiálů – vše v rámci třídy 18; (20) nábytek 

a bytové zařízení, dřevěný nábytek, kuchyňský nábytek, koupelnový 
nábytek, vestavěný nábytek, stoly, židle, zahradní nábytek, interiérový 

nábytek, kancelářský nábytek, nábytek ze dřeva, dětský nábytek, nábytek 

do obývacích pokojů, nábytek do ložnice, podušky (čalounění), čalouněný 
nábytek, truhlářské výrobky; (21) domácí a kuchyňské potřeby a nádoby, 

domácí a kuchyňské dózy, nádoby a boxy; (37) instalace, montáž, čistění, 

opravy a údržba kompletních interiérů, kuchyní, dětských pokojů, 
koupelen, jídelen, obývacích pokojů, komerčních prostor a nábytku, 

instalace elektrických zařízení, instalatérství a instalace plynu a vody; (42) 

design nábytku, navrhování kuchyní (design), navrhování koupelen 
(design), plánování (design) kanceláří. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 18, 20, 21, 37, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397485 

(220) 24.11.2022 

(320) 24.11.2022 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) KONdesign s.r.o., Vrbátky 317/1, Svatobořice-Mistřín, Svatobořice, 
69604, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Truschinger, advokát, Bašty 413/2, Brno, Brno-město, 
60200 

(210) O-582648 

(511) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební a konstrukční materiály a 
prvky, přemístitelné konstrukce a kovové stavby, kovové železářské zboží; 

(18) kůže a imitace kůže, surové kůže, usně a výrobky z těchto materiálů 

sloužící jako potahy na veškeré následující výrobky: nábytek, sedací 
soupravy, pohovky, gauče, sedačky, křesla, taburety, sedací sestavy, barová 

křesla, barová křesílka, barové židle, židle, lavice, venkovní nábytek a 

nábytek se svrškem z těchto materiálů – vše v rámci třídy 18; (20) nábytek 
a bytové zařízení, dřevěný nábytek, kuchyňský nábytek, koupelnový 

nábytek, vestavěný nábytek, stoly, židle, zahradní nábytek, interiérový 

nábytek, kancelářský nábytek, nábytek ze dřeva, dětský nábytek, nábytek 
do obývacích pokojů, nábytek do ložnice, podušky (čalounění), čalouněný 

nábytek, truhlářské výrobky; (21) domácí a kuchyňské potřeby a nádoby, 

domácí a kuchyňské dózy, nádoby a boxy; (37) instalace, montáž, čistění, 
opravy a údržba kompletních interiérů, kuchyní, dětských pokojů, 

koupelen, jídelen, obývacích pokojů, komerčních prostor a nábytku, 

instalace elektrických zařízení, instalatérství a instalace plynu a vody; (42) 
design nábytku, navrhování kuchyní (design), navrhování koupelen 

(design), plánování (design) kanceláří. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 18, 20, 21, 37, 42 

(540) KONtact design 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397486 

(220) 24.11.2022 
(320) 24.11.2022 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) KONdesign s.r.o., Vrbátky 317/1, Svatobořice-Mistřín, Svatobořice, 

69604, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Truschinger, advokát, Bašty 413/2, Brno, Brno-město, 
60200 

(210) O-582649 

(511) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební a konstrukční materiály a 
prvky, přemístitelné konstrukce a kovové stavby, kovové železářské zboží; 

(18) kůže a imitace kůže, surové kůže, usně a výrobky z těchto materiálů 

sloužící jako potahy na veškeré následující výrobky: nábytek, sedací 
soupravy, pohovky, gauče, sedačky, křesla, taburety, sedací sestavy, barová 

křesla, barová křesílka, barové židle, židle, lavice, venkovní nábytek a 

nábytek se svrškem z těchto materiálů – vše v rámci třídy 18; (20) nábytek 
a bytové zařízení, dřevěný nábytek, kuchyňský nábytek, koupelnový 

nábytek, vestavěný nábytek, stoly, židle, zahradní nábytek, interiérový 

nábytek, kancelářský nábytek, nábytek ze dřeva, dětský nábytek, nábytek 

do obývacích pokojů, nábytek do ložnice, podušky (čalounění), čalouněný 

nábytek, truhlářské výrobky; (21) domácí a kuchyňské potřeby a nádoby, 
domácí a kuchyňské dózy, nádoby a boxy; (37) instalace, montáž, čistění, 

opravy a údržba kompletních interiérů, kuchyní, dětských pokojů, 

koupelen, jídelen, obývacích pokojů, komerčních prostor a nábytku, 
instalace elektrických zařízení, instalatérství a instalace plynu a vody; (42) 

design nábytku, navrhování kuchyní (design), navrhování koupelen 

(design), plánování (design) kanceláří. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 18, 20, 21, 37, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397487 

(220) 26.11.2022 

(320) 26.11.2022 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) Brothánek Jan Mgr., Bystřičná 644/5, Praha 10, Uhříněves, 10400, CZ 

(210) O-582676 

(591) Barevná 
(511) (5) výživové doplňky, doplňky stravy, dietní doplňky k léčebnému použití, 

nápojové směsi jako dietní doplňky, doplňky stravy pro neléčebné účely, 

dietní doplňky ve formě prášku, energetické tyčinky a koktejly s 
proteinovými doplňky nahrazující jídlo jakožto doplňky stravy, vitamínové 

přípravky; (25) oděvy, pokrývky hlavy, obuv, sportovní oblečení; (35) 

reklama, obchodní řízení, marketing, šíření reklamního materiálu, reklamní 
a marketingové služby poskytované prostřednictvím blogů, merchandising, 

velkoobchodní a maloobchodní prodej se zaměřením na zdravý životní styl, 

sport a výživu, zejména s výše uvedenými výrobky ve třídách 5 a 25, 
administrativní podpora a zpracování dat, obchodní management; (41) 

výuka v oblasti terapie pomocí práce s tělem, odborné vzdělávání v oblasti 

zdraví a wellness, vedení kurzů kondičního cvičení, školení v oblasti 
udržování fyzické kondice pro dospělé a děti, organizování a vedení 

přednášek, konferencí, workshopů a seminářů za účelem vzdělávání, 

rezervace míst na akce, rezervace vstupenek a objednávkové služby pro 
sportovní akce, organizace, příprava a pořádání sportovních akcí a soutěží, 

produkce sportovních akcí, řízení akcí pro sportovní kluby, rezervace 

prostor určených ke sportu, služby v oblasti školení a vzdělávání v oboru 

tělesného a duševního zdraví, služby v oblasti školení a vzdělávání v oboru 

zdraví a životního stylu, školicí služby vztahující se ke sportu, služby v 

oblasti hodnocení fyzické kondice pro tréninkové účely, služby v oblasti 
sportovního vzdělávání, tábory (kurzy) se sportovním zaměřením, 

tréninkové a výživové plány, poskytování vzdělávacích kurzů vztahujících 

se k výživě, poskytování vzdělávacích služeb týkajících se cvičení, psaní 
blogů, elektronické publikování, elektronické online publikace periodik a 

knih, vydavatelská a nakladatelská činnost, kluby zdraví, fitness centra, 

služby posiloven (zdravotní a fitness trénink), služby osobního trenéra, 
sportovní výuka, trénink a instruktáž, služby v oblasti fyzického tréninku, 

zdravotní a fitness trénink, trénink síly a fyzické kondice, poskytování 

prostor na sportovní trénink, virtuální fyzický fitness trénink, poradenství 
týkající se tréninku pro udržování fyzické kondice, zážitkový trénink pro 

děti, konzultace týkající se fyzické kondice, koučink, poskytování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

instruktáží a vybavení v oblasti tělesného cvičení, pronájem sportovišť, 

pronájem sportovních potřeb, poskytování informací vztahujících se k 

tělesnému cvičení prostřednictvím on-line webové stránky, poskytování 
videí online bez možnosti stažení, vedení online kurzů zaměřených na 

stravování, vedení tréninkových fitness lekcí online, zážitkové, sportovní a 

rekreační kempy, služby pro oddech a rekreaci, cvičební programy; (44) 
tělesná terapie, zdravotní lázeňské služby pro zdraví a wellness těla a ducha, 

zdravotní péče v oblasti terapeutických masáží, masáže, sportovní masáže, 

hloubkové masáže, služby v oblasti alternativní medicíny, fyzická 
rehabilitace, fyzioterapie, poradenství vztahující se k psychologické úlevě 

při zdravotních potížích, psychologické poradenské služby v oboru sportu, 

psychologické poradenství, odborné poradenství se zaměřením na zdraví, 
poradenství v oblasti stravování a výživy, dietní a výživové poradenství, 

plánování a kontrola diet, služby v oblasti plánování programů na snižování 
hmotnosti, poskytování informací v oblasti výživy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 25, 35, 41, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397488 

(220) 30.11.2022 
(320) 30.11.2022 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) Vodárenské technologie s.r.o., K Vodojemu 140, Chrášťany, 25219, CZ 

(740) Mgr. Jakub Löbl, Jana Babáka 2733/11, Brno, Královo Pole, 61200 

(210) O-582748 
(511) (6) nádrže (kovové), kovové nádrže (kontejnery), kovové separační nádrže; 

(11) čističky odpadní vody, přístroje na úpravu vody ke změkčování vody, 

přístroje na víření vody, zařízení ke změkčování vody, přístroje ke 
změkčování vody, instalace na dodávku vody, přístroje pro rozvod vody, 

zařízení pro dodávku vody, filtry na úpravu vody, zařízení na úpravu vody, 

mobilní zařízení na úpravu vody, ionizační přístroje pro úpravu vody, 
nádrže na úpravu odpadní vody, chlorovací jednotky pro úpravu vody, 

chemická zařízení na úpravu pitné vody, filtrační kazety (zařízení na úpravu 

vody), přístroje na úpravu vody ke změkčování vody pro domácnost, 
zařízení na čištění, odsolování a úpravu vody, vodní nádrže, skeptikové 

nádrže, vodní nádrže pod tlakem; (19) nekovové usazovací nádrže, nádrže 

(nekovové) [konstrukce], nekovové pevné nádrže; (20) nádrže, kromě 
nádrží kovových a nádrží zděných, plastové skladovací nádrže; (40) 

demineralizace vody, odsolování vody, kontrola znečištění vody, služby 

úpravy vody (demineralizace), úprava a čištění vody, úprava a čištění 
vzduchu a vody, úprava půdy, odpadu nebo vody [obnova životního 

prostředí], služby čištění (úpravy) vody na místě, služby úpravy vody 
a/nebo zpracování odpadu, poskytování informací vztahujících se ke 

službám úpravy vody. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 11, 19, 20, 40 

(540) Bublik 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397489 

(220) 30.11.2022 

(320) 30.11.2022 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) Vodárenské technologie s.r.o., K Vodojemu 140, Chrášťany, 25219, CZ 
(740) Mgr. Jakub Löbl, Jana Babáka 2733/11, Brno, Královo Pole, 61200 

(210) O-582749 

(591) Barevná 
(511) (6) nádrže (kovové), kovové nádrže (kontejnery), kovové separační nádrže; 

(7) dávkovací čerpadla; (11) čističky odpadní vody, přístroje na úpravu 

vody ke změkčování vody, přístroje na víření vody, zařízení ke změkčování 
vody, přístroje ke změkčování vody, instalace na dodávku vody, přístroje 

pro rozvod vody, zařízení pro dodávku vody, filtry na úpravu vody, zařízení 

na úpravu vody, mobilní zařízení na úpravu vody, ionizační přístroje pro 
úpravu vody, nádrže na úpravu odpadní vody, chlorovací jednotky pro 

úpravu vody, chemická zařízení na úpravu pitné vody, filtrační kazety 

(zařízení na úpravu vody), přístroje na úpravu vody ke změkčování vody 
pro domácnost, zařízení na čištění, odsolování a úpravu vody, vodní nádrže, 

skeptikové nádrže, vodní nádrže pod tlakem; (19) nekovové usazovací 

nádrže, nádrže (nekovové) [konstrukce], nekovové pevné nádrže; (20) 
nádrže, kromě nádrží kovových a nádrží zděných, plastové skladovací 

nádrže; (37) stavby vodních elektráren, výstavba; (39) dodávky vody, 

rozvod vody, přeprava vody potrubím, dodávka vody potrubím, služby pro 
rozvod vody, dodávka vody potrubím (doprava); (40) demineralizace vody, 

odsolování vody, kontrola znečištění vody, služby úpravy vody 

(demineralizace), úprava a čištění vody, úprava a čištění vzduchu a vody, 
úprava půdy, odpadu nebo vody [obnova životního prostředí], služby čištění 

(úpravy) vody na místě, služby úpravy vody a/nebo zpracování odpadu, 

poskytování informací vztahujících se ke službám úpravy vody; (42) 
analýza vody, rozbor vody, rozbor kvality tekoucí vody, inženýrské služby, 

inženýrské služby týkající se navrhování strojů, projekční služby pro 

dočasné stavby, technologické projektové studie, technické projektové 
plánování, technické projektové studie v oblasti stavebnictví, technické 

projektové plánování v oboru inženýrství, projektování, stavební 

projektování, projektování ve výstavbě. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 11, 19, 20, 37, 39, 40, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397490 

(220) 30.11.2022 

(320) 30.11.2022 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) Vodárenské technologie s.r.o., K Vodojemu 140, Chrášťany, 25219, CZ 
(740) Mgr. Jakub Löbl, Jana Babáka 2733/11, Brno, Královo Pole, 61200 

(210) O-582750 

(511) (6) nádrže (kovové), kovové nádrže (kontejnery), kovové separační nádrže; 
(11) čističky odpadní vody, přístroje na úpravu vody ke změkčování vody, 

přístroje na víření vody, zařízení ke změkčování vody, přístroje ke 

změkčování vody, instalace na dodávku vody, přístroje pro rozvod vody, 
zařízení pro dodávku vody, filtry na úpravu vody, zařízení na úpravu vody, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

mobilní zařízení na úpravu vody, ionizační přístroje pro úpravu vody, 

nádrže na úpravu odpadní vody, chlorovací jednotky pro úpravu vody, 

chemická zařízení na úpravu pitné vody, filtrační kazety (zařízení na úpravu 
vody), přístroje na úpravu vody ke změkčování vody pro domácnost, 

zařízení na čištění, odsolování a úpravu vody, vodní nádrže, skeptikové 

nádrže, vodní nádrže pod tlakem; (19) nekovové usazovací nádrže, nádrže 
(nekovové) [konstrukce], nekovové pevné nádrže; (20) nádrže, kromě 

nádrží kovových a nádrží zděných, plastové skladovací nádrže; (40) 

demineralizace vody, odsolování vody, kontrola znečištění vody, služby 
úpravy vody (demineralizace), úprava a čištění vody, úprava a čištění 

vzduchu a vody, úprava půdy, odpadu nebo vody [obnova životního 

prostředí], služby čištění (úpravy) vody na místě, služby úpravy vody 
a/nebo zpracování odpadu, poskytování informací vztahujících se ke 

službám úpravy vody. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 11, 19, 20, 40 

(540) Fuka 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397491 

(220) 02.12.2022 

(320) 02.12.2022 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) STAVMAT STAVEBNINY a.s., Pod Můstkem 884/6, Rudná, 25219, CZ 

(740) Mgr. Pavel Čvančara, Vrázova 2243/7, Praha 5, Smíchov, 15000 
(210) O-582775 

(591) Barevná 

(511) (6) obecné kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich slitiny, kotvy, 
kovadliny, zvony, kovový stavební materiál, kolejnice a jiný kovový 

materiál určený k železničním účelům - v rámci třídy 6, řetězy, kovové 

kabely a dráty (s výjimkou drátů k elektrotechnickým účelům), kovové 
potřeby zámečnické a klempířské, kovové stavební materiály, kovové 

stavební materiály přenosné, stavební a dveřní kování, kovové dveře, 

kovové trubky, roury a trubičky, nedobytné pokladny a schránky (kovové), 
ocelové kuličky, kovové podkovy, hřebíky a šrouby, kovový spojovací 

materiál, rudy, kovová lešení, kovové konstrukce; (35) obchodní 

management a administrativa, nakupování, prodej a zprostředkování 
prodeje výrobků poskytované maloobchodními prodejnami, 

velkoobchodními prodejnami, prostřednictvím katalogového prodeje a 

elektronickými prostředky, vše shora uvedené v oblasti stavebních 
materiálů, polotovarů a výrobků používaných ve stavebnictví a při 

architektonických úpravách exteriérů a interiérů, shromažďování těchto 

výrobků pro třetí osoby tak, aby si zákazníci mohli výrobky prohlížet a 
nakupovat, propagační činnost a reklamní služby, šíření prospektů a vzorků 

přímo, poštou a elektronicky; (37) stavebnictví, služby pronájmu nářadí a 

konstrukčního materiálu, poskytování odborného poradenství při výběru 
stavebních materiálů na stavbu, rekonstrukce, opravy a údržby budov, 

zprostředkování pomocných, opravárenských a instalačních služeb ve 

stavebnictví; (40) zpracování stavebních materiálů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 35, 37, 40 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397492 

(220) 02.12.2022 

(320) 02.12.2022 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) Beneš Eduard Mgr., K Třebonicům 611/36, Praha 5, Řeporyje, 15500, 
CZ 

(210) O-582779 

(511) (39) doprava a přeprava, služby v oblasti cestování a osobní doprava, 
pozemní osobní doprava, letecká osobní doprava, tramvajová doprava, taxi 

doprava, silniční doprava cestujících, osobní železniční doprava, 

autobusová doprava, doprava pronajatými automobily; (41) rekreační 
služby, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, rekreační služby pro 

seniory, rekreační služby zaměřené na turistiku, rezervace vstupenek na 

vzdělávací, zábavní a sportovní aktivity a akce a související rezervační 
služby, rezervace lístků a objednávkové služby pro rekreační a volnočasové 

akce; (43) hotelové služby, dočasné ubytování, hotelové restaurační služby, 

hotely, ubytovny a penziony, prázdninové a turistické ubytování, hotelové 
služby pro prioritní zákazníky, hotelové rezervační služby poskytované 

prostřednictvím internetu, informace o dočasném ubytování, poradenské a 

rezervační služby, poskytování rezervace pokojů a hotelové rezervační 
služby, služby agentur pro rezervaci hotelového ubytování, poskytování 

dočasného ubytování, poskytování dočasného pracovního ubytování, 

rezervace dočasného ubytování prostřednictvím internetu, poskytování 
dočasného ubytování v penzionech, poskytování dočasného ubytování pro 

hosty, zajišťování a poskytování dočasného ubytování, penziony pro 

zvířata, ubytovací služby (hotely, penziony), služby hotelových rekreačních 
středisek, ubytovací služby v rekreačních střediscích. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

39, 41, 43 

(540) HOTEL PLUTO 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397493 

(220) 02.12.2022 

(320) 02.12.2022 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) ARIX a.s., Anny Letenské 1120/17, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5, Zbraslav, 

15600 

(210) O-582782 
(511) (31) chmel, chmelové granule, chmelové šišky, hlávkový chmel, lisovaný 

chmel, slad na výrobu piva a lihovin, semena, cibulky a sazenice k pěstování 
rostlin; (35) poradenská, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu, velkoobchod, maloobchod, export, import, provozování e-

shopu - vše s následujícími výrobky: slad-pro lidskou potřebu, sladové 
výtažky, kvasnice, chmel, kořenáče chmele, chmelové granule, chmelové 

šišky, hlávkový chmel, lisovaný chmel, slad na výrobu piva a lihovin, 

reklama, marketing; (42) výzkum a vývoj vztahující se k pěstování rostlin a 
plodin, biologické analýzy, biochemický výzkum a biochemické analýza - 

vše ve vztahu k novým odrůdám a klonům chmele; (44) zemědělské služby 

jako jsou pěstování plodin a rostlin, pěstování sadby kořenáčů chmele, 
odborné poradenství v oblasti pěstování chmele. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

31, 35, 42, 44 

(540) ARIX CZECH HOP 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397494 

(220) 02.12.2022 

(320) 02.12.2022 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) ARIX a.s., Anny Letenské 1120/17, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5, Zbraslav, 

15600 

(210) O-582783 
(511) (31) chmel, chmelové granule, chmelové šišky, hlávkový chmel, lisovaný 

chmel, slad na výrobu piva a lihovin, semena, cibulky a sazenice k pěstováni 

rostlin; (35) poradenská, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 16 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

oblasti obchodu, velkoobchod, maloobchod, export, import, provozování e-

shopu - vše s následujícími výrobky: slad-pro lidskou potřebu, sladové 

výtažky, kvasnice, chmel, kořenáče chmele, chmelové granule, chmelové 
šišky, hlávkový chmel, lisovaný chmel, slad na výrobu piva a lihovin, 

reklama, marketing; (42) výzkum a vývoj vztahující se k pěstování rostlin a 

plodin, biologické analýzy, biochemický výzkum a biochemické analýza - 
vše ve vztahu k novým odrůdám a klonům chmele; (44) zemědělské služby 

jako jsou pěstování plodin a rostlin, pěstování sadby kořenáčů chmele, 

odborné poradenství v oblasti pěstování chmele. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

31, 35, 42, 44 

(540) ARIX R&D 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397495 

(220) 02.12.2022 

(320) 02.12.2022 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) ARIX a.s., Anny Letenské 1120/17, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5, Zbraslav, 

15600 

(210) O-582784 
(511) (31) chmel, chmelové granule, chmelové šišky, hlávkový chmel, lisovaný 

chmel, slad na výrobu piva a lihovin, semena, cibulky a sazenice k pěstováni 

rostlin; (35) poradenská, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v 
oblasti obchodu, velkoobchod, maloobchod, export, import, provozování e-

shopu - vše s následujícími výrobky: slad-pro lidskou potřebu, sladové 

výtažky, kvasnice, chmel, kořenáče chmele, chmelové granule, chmelové 
šišky, hlávkový chmel, lisovaný chmel, slad na výrobu piva a lihovin, 

reklama, marketing; (42) výzkum a vývoj vztahující se k pěstování rostlin a 

plodin, biologické analýzy, biochemický výzkum a biochemické analýza - 
vše ve vztahu k novým odrůdám a klonům chmele; (44) zemědělské služby 

jako jsou pěstování plodin a rostlin, pěstování sadby kořenáčů chmele, 

odborné poradenství v oblasti pěstování chmele. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

31, 35, 42, 44 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397496 

(220) 02.12.2022 

(320) 02.12.2022 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) ARIX a.s., Anny Letenské 1120/17, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5, Zbraslav, 

15600 

(210) O-582785 
(511) (31) chmel, chmelové granule, chmelové šišky, hlávkový chmel, lisovaný 

chmel, slad na výrobu piva a lihovin, semena, cibulky a sazenice k pěstováni 
rostlin; (35) poradenská, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu, velkoobchod, maloobchod, export, import, provozování e-

shopu - vše s následujícími výrobky: slad-pro lidskou potřebu, sladové 

výtažky, kvasnice, chmel, kořenáče chmele, chmelové granule, chmelové 

šišky, hlávkový chmel, lisovaný chmel, slad na výrobu piva a lihovin, 
reklama, marketing; (42) výzkum a vývoj vztahující se k pěstování rostlin a 

plodin, biologické analýzy, biochemický výzkum a biochemické analýza - 

vše ve vztahu k novým odrůdám a klonům chmele; (44) zemědělské služby 
jako jsou pěstování plodin a rostlin, pěstování sadby kořenáčů chmele, 

odborné poradenství v oblasti pěstování chmele. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

31, 35, 42, 44 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397497 

(220) 02.12.2022 

(320) 02.12.2022 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) 2JCP Group a.s., č. p. 126, Račice, 41108, CZ 
(740) DRV Legal, s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Tomáš Antal, Hlinky 505/118, 

Brno, Pisárky, 60300 

(210) O-582787 
(591) Barevná 

(511) (6) ocelové konstrukce, ocelové potrubí, tlakové kovové nádoby a potrubí, 

akustické systémy z kovových materiálů plněné anorganickými materiály a 
textilem; (11) ventilační systémy, pulsní filtry pro plynové potrubí, sací a 

výfukové systémy pro plynové turbíny; (37) montáž, opravy, revize a 

zkoušky tlakových a plynových zařízení, plnění nádob plynu, topenářství, 
vodoinstalatérství; (40) obrábění kovů, zpracování plechů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 11, 37, 40 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397498 

(220) 02.12.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 17 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 02.12.2022 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) 2JCP Group a.s., č. p. 126, Račice, 41108, CZ 

(740) DRV Legal, s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Tomáš Antal, Hlinky 505/118, 

Brno, Pisárky, 60300 
(210) O-582788 

(511) (6) ocelové konstrukce, ocelové potrubí, tlakové kovové nádoby a potrubí, 

akustické systémy z kovových materiálů plněné anorganickými materiály a 
textilem; (11) ventilační systémy, pulsní filtry pro plynové potrubí, sací a 

výfukové systémy pro plynové turbíny; (37) montáž, opravy, revize a 

zkoušky tlakových a plynových zařízení, plnění nádob plynu, topenářství, 
vodoinstalatérství; (40) obrábění kovů, zpracování plechů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 11, 37, 40 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397499 

(220) 02.12.2022 
(320) 02.12.2022 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) 2JCP Group a.s., č. p. 126, Račice, 41108, CZ 

(740) DRV Legal, s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Tomáš Antal, Hlinky 505/118, 

Brno, Pisárky, 60300 
(210) O-582789 

(511) (6) ocelové konstrukce, ocelové potrubí, tlakové kovové nádoby a potrubí, 

akustické systémy z kovových materiálů plněné anorganickými materiály a 
textilem; (11) ventilační systémy, pulsní filtry pro plynové potrubí, sací a 

výfukové systémy pro plynové turbíny; (37) montáž, opravy, revize a 

zkoušky tlakových a plynových zařízení, plnění nádob plynu, topenářství, 
vodoinstalatérství; (40) obrábění kovů, zpracování plechů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 11, 37, 40 

(540) 2JCP POWERING A BETTER WORLD 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397500 

(220) 02.12.2022 

(320) 02.12.2022 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) alkohol s.r.o., Rybná 650/3, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) Mgr. Ing. Milada Kürtösiová, advokátka, Jungmannova 745/24, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

(210) O-582790 
(591) Barevná 

(511) (16) etikety z papíru nebo lepenky, dárkové poukazy; (21) nádobí, 

kuchyňské náčiní a nádoby, šejkry, korbele, koštýře na víno, láhve na pití, 
džbány, brčka na pití, hrnky, vývrtky, stojánky na jídelní lístky, šálky, 

neelektrické chladicí nádoby, neelektrické konvice, sklenice, nádoby na pití 

a barové příslušenství, lahve, otvíráky na lahve; (25) oděvy; (32) piva, 

nealkoholická vína, nealkoholické nápoje, neperlivá voda, perlivá voda, 

sirupy k přípravě nealkoholických nápojů, sirupy do nápojů; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piva), destiláty, bittery (hořké likéry), 
lihoviny (nápoje), likéry, medovina, vína, vodka, vermut, gin, digestiva 

(likéry a lihoviny), rum, aperitivy, brandy, whisky, absint, cachaca 

(brazilský alkoholický nápoj), mošt alkoholizovaný (cidre), předpřipravené 
alkoholické nápoje, šumivá vína, fortifikovaná vína, dezertní vína, silné 

alkoholické nápoje; (35) maloobchodní prodej alkoholických nápojů s 

výjimkou piva, maloobchodní prodej piva, velkoobchodní prodej 
alkoholických nápojů s výjimkou piva, organizování internetových aukcí, 

provozování aukcí online, sjednávání a vedení internetových aukcí, 

distribuce vzorků, velkoobchodní prodej piva; (39) doprava a doručování 
zboží, dodávky lihovin, dodávky vín, balení a skladování zboží; (40) tisk, 

rytí, gravírování; (43) služby soukromých nápojových klubů, služby 
ochutnávky vín (zajištění nápojů), barmanské služby. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 21, 25, 32, 33, 35, 39, 40, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397501 

(220) 08.12.2022 

(320) 08.12.2022 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) Brtník a spol. - pivovar a restaurace U Fleků s.r.o., Křemencova 
1651/11, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) NEOLEGAL – advokátní a patentová kancelář, Ing. Jaroslav Novotný, 

patentový zástupce, Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-582886 

(511) (21) lahve na stáčení piva, včetně lahví plastových; (32) tmavá piva, včetně 

piv světlých. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

21, 32 

(540) Flekovské pivo 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397502 

(220) 09.12.2022 

(320) 09.12.2022 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 
(210) O-582915 

(511) (9) audiovizuální díla, data, informace a databáze, databázové produkty, 

informace a záznamy v elektronické podobě, nahrané zvukové a zvukově-
obrazové záznamy, vše na elektronických, magnetických, optických a 

jiných nosičích v rámci třídy 9 nebo v elektronických, datových, 

informačních a telekomunikačních sítích, elektronická periodika a knihy, 
stahovatelné počítačové programy, počítačový software, stahovatelné 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 18 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

multimediální aplikace, přístroje pro zpracování dat, vzdělávací mobilní 

aplikace, software a aplikace pro mobilní zařízení; (16) tiskoviny všeho 

druhu, noviny, časopisy, periodika, knihy, učebnice, učební pomůcky s 
výjimkou přístrojů, křížovky, katalogy, fotografie, plakáty, samolepky, 

pohlednice, programy a informační letáky, vstupenky, katalogy, tištěné 

nosiče informací a záznamů všeho druhu v rozsahu této třídy; (35) inzertní 
činnost, reklamní a propagační činnost, marketing, prezentace výrobků a 

služeb v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, propagace zboží 

a služeb pro třetí osoby prostřednictvím internetu, zprostředkování smluv, 
dohod týkající se prodeje a nákupu zboží, pronájem reklamních ploch na 

internetu, distribuce a šíření reklamních materiálů, průzkum veřejného 

mínění, komerční informace a rady pro spotřebitele, organizace 
spotřebitelských soutěží reklamního charakteru zaměřených na podporu 

prodeje, vyhlašování výsledků soutěží reklamního charakteru zaměřených 
na podporu prodeje, organizace spotřebitelských soutěží - v rámci této třídy, 

spotřebitelská anketa, propagace výherce soutěže či ankety; (38) 

telekomunikace, přenos dat, zpráv a informací, komunikace, šíření 
elektronických periodik a knih, vše předchozí uvedené prostřednictvím 

počítačů, elektronických, počítačových, datových a telekomunikačních sítí 

(zejména prostřednictvím internetu), poskytování přístupu k databázím, 
poskytování internetových diskusních fór, poskytování přístupu k obsahu, 

webovým stránkám a portálům, informační služby v oblasti vysílání, 

elektronických komunikačních sítí a telekomunikačních služeb, přístup k 
obsahu internetu, k internetovým stránkám a portálům, televizní vysílání, 

rozhlasové vysílání, digitální vysílání, vysílání kabelové televize, 

bezdrátové vysílání; (41) výchovná, vzdělávací a zábavná činnost, 
sportovní a kulturní aktivity, tvorba televizních programů, digitální 

zpracování obrazu, organizování sportovních, vzdělávacích a zábavných 

soutěží, obrazové a textové zpravodajství, vydavatelská činnost a 
zpravodajství, nakladatelské služby, vydávání elektronických knih a 

časopisů on-line, poskytování on-line elektronických publikací (bez 

možnosti stažení), provozování her on-line, nahrávání a vydávání 
zvukových a zvukově-obrazových záznamů, poskytování informací o 

možnostech zábavy, rekreace a rozptýlení, o výchově, vzdělávání a sportu, 

pořádání a realizace workshopů, pořádání přednášek, pořádání festivalů pro 
kulturní, zábavní, vzdělávací a školicí účely, pořádání výstav pro kulturní, 

zábavní a vzdělávací účely, výroba televizních a rozhlasových pořadů, 

filmová produkce, tvorba a vydávání audiovizuálních děl, výroba živých 
představení, výroba zábavných představení, pořádání představení, 

plánování představení, organizace představení, produkce audiovizuálních 

představení, organizace živých představení, živá představení pro zábavu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41 

(540) KARLOS SHOW 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397503 

(220) 09.12.2022 

(320) 09.12.2022 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 
(210) O-582916 

(591) Barevná 

(511) (9) audiovizuální díla, data, informace a databáze, databázové produkty, 
informace a záznamy v elektronické podobě, nahrané zvukové a zvukově-

obrazové záznamy, vše na elektronických, magnetických, optických a 

jiných nosičích v rámci třídy 9 nebo v elektronických, datových, 
informačních a telekomunikačních sítích, elektronická periodika a knihy, 

stahovatelné počítačové programy, počítačový software, stahovatelné 

multimediální aplikace, přístroje pro zpracování dat, vzdělávací mobilní 
aplikace, software a aplikace pro mobilní zařízení; (16) tiskoviny všeho 

druhu, noviny, časopisy, periodika, knihy, učebnice, učební pomůcky s 

výjimkou přístrojů, křížovky, katalogy, fotografie, plakáty, samolepky, 
pohlednice, programy a informační letáky, vstupenky, katalogy, tištěné 

nosiče informací a záznamů všeho druhu v rozsahu této třídy; (35) inzertní 

činnost, reklamní a propagační činnost, marketing, prezentace výrobků a 
služeb v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, propagace zboží 

a služeb pro třetí osoby prostřednictvím internetu, zprostředkování smluv, 
dohod týkající se prodeje a nákupu zboží, pronájem reklamních ploch na 

internetu, distribuce a šíření reklamních materiálů, průzkum veřejného 

mínění, komerční informace a rady pro spotřebitele, organizace 
spotřebitelských soutěží reklamního charakteru zaměřených na podporu 

prodeje, vyhlašování výsledků soutěží reklamního charakteru zaměřených 

na podporu prodeje, organizace spotřebitelských soutěží - v rámci této třídy, 

spotřebitelská anketa, propagace výherce soutěže či ankety; (38) 
telekomunikace, přenos dat, zpráv a informací, komunikace, šíření 

elektronických periodik a knih, vše předchozí uvedené prostřednictvím 

počítačů, elektronických, počítačových, datových a telekomunikačních sítí 
(zejména prostřednictvím internetu), poskytování přístupu k databázím, 

poskytování internetových diskusních fór, poskytování přístupu k obsahu, 

webovým stránkám a portálům, informační služby v oblasti vysílání, 
elektronických komunikačních sítí a telekomunikačních služeb, přístup k 

obsahu internetu, k internetovým stránkám a portálům, televizní vysílání, 

rozhlasové vysílání, digitální vysílání, vysílání kabelové televize, 
bezdrátové vysílání; (41) výchovná, vzdělávací a zábavná činnost, 

sportovní a kulturní aktivity, tvorba televizních programů, digitální 
zpracování obrazu, organizování sportovních, vzdělávacích a zábavných 

soutěží, obrazové a textové zpravodajství, vydavatelská činnost a 

zpravodajství, nakladatelské služby, vydávání elektronických knih a 
časopisů on-line, poskytování on-line elektronických publikací (bez 

možnosti stažení), provozování her on-line, nahrávání a vydávání 

zvukových a zvukově-obrazových záznamů, poskytování informací o 
možnostech zábavy, rekreace a rozptýlení, o výchově, vzdělávání a sportu, 

pořádání a realizace workshopů, pořádání přednášek, pořádání festivalů pro 

kulturní, zábavní, vzdělávací a školicí účely, pořádání výstav pro kulturní, 
zábavní a vzdělávací účely, výroba televizních a rozhlasových pořadů, 

filmová produkce, tvorba a vydávání audiovizuálních děl, výroba živých 

představení, výroba zábavných představení, pořádání představení, 
plánování představení, organizace představení, produkce audiovizuálních 

představení, organizace živých představení, živá představení pro zábavu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397504 

(220) 10.12.2022 

(320) 10.12.2022 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) Ručka Jan Ing., Ph.D., Metelkova 1851/40, Kuřim, 66434, CZ 

(210) O-582931 
(511) (32) pitná voda; (39) voda (rozvod -), potrubní přeprava a distribuce a 

distribuce prostřednictvím kabelů, doprava a rozvod pitné vody potrubím, 

rozvody pitné vody; (40) úprava pitné vody; (42) služby v oblasti 
informačních technologií, vývoj softwaru, programování a implementace 

softwaru, technické poradenství vztahující se k aplikaci a používání 

počítačového softwaru, poskytování technického poradenství v oblasti 
počítačového hardwaru a softwaru, technické poradenství týkající se 

zpracování dat, konzultační, poradenské a informační služby v oblasti 

informačních technologií, technické poradenství vztahující se ke škodám 
způsobeným znečištěním, technické poradenství, technické poradenství 

vztahující se k bezpečnosti, technické poradenství v oboru detekce 

znečištění, technické poradenství v oblasti technického výzkumu potravin a 
nápojů, služby technického poradenství v oblasti počítačového 

programování, technické poradenství v oboru ekologického inženýrství, 

technické poradenství v oblasti vědy o životním prostředí, poskytování 
technického poradenství týkajícího se opatření vedoucích k úspoře energie, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 19 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

poskytování poradenství v oblasti IT a software, služby technické a 

konzultační vztahující se ke shora uvedeným službám v rámci třídy 42. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 39, 40, 42 

(540) WaterRisk 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397505 

(220) 11.12.2022 
(320) 11.12.2022 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) ČEZ, a. s., Duhová 1444/2, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(210) O-582937 

(511) (4) elektřina, elektrická energie; (35) inzertní, reklamní a propagační 
činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, a to v oblasti energetiky, 

dovoz a vývoz elektřiny, marketing; (39) doprava a skladování, zejména 
distribuce a transfer elektřiny, rozvod elektřiny a tepla, doprava a 

skladování radioaktivních odpadů; (40) výroba elektřiny a tepla. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

4, 35, 39, 40 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397506 

(220) 13.12.2022 

(320) 13.12.2022 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) Janošová Magdalena, Frýdecká 1354/48, Český Těšín, 73701, CZ 

(740) Mgr. Beata Ježowiczová, advokát, Jablunkovská 2014/40a, Český Těšín, 
73701 

(210) O-582976 

(591) Barevná 
(511) (24) textilie a náhražky textilií, bytový textil, textilní nebo plastové závěsy 

a záclony; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (26) krajky, lemovky a 

výšivky a galanterní stuhy a mašle, knoflíky, galanterní háčky a očka, 
špendlíky a jehly, umělé květiny, ozdoby do vlasů, umělé vlasy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

24, 25, 26 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397507 

(220) 13.12.2022 

(320) 13.12.2022 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) IMMO investiční, s.r.o., Palackého 660, Velim, 28101, CZ 
(740) JUDr. Magdaléna Hrdličková Ph.D., Dlouhá 714/36, Praha 1, Staré Město, 

11000 

(210) O-582980 
(591) Barevná 

(511) (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (36) služby realitních 

kanceláří, správa nemovitostí, pronájem nemovitostí pro obytné účely; (42) 
průmyslový a umělecký design, navrhování interiérů, navrhování obalů; 

(43) ubytovací služby v souvislosti s dočasným ubytováním. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 42, 43 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397508 

(220) 13.12.2022 

(320) 13.12.2022 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) DEK a.s., Tiskařská 257/10, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 20 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-582985 

(511) (9) digitální a elektronická média, zejména zvukový, vizuální a 

multimediální obsah, počítačový software, zejména přehrávače pro 
zvukový, vizuální a multimediální obsah; (35) reklama, propagace, řízení, 

organizace a administrativa obchodní činnosti; (38) přenos digitálních 

souborů, rozhlasové a televizní vysílání, přenos videa, poskytování diskusí, 
telekonferenční a videokonferenční služby; (41) vzdělávání, školení; (42) 

software a platforma jako služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 38, 41, 42 

(540) DEKPRIME 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397509 

(220) 13.12.2022 
(320) 13.12.2022 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) T+T expres CZ s.r.o., Vídeňská 137/117a, Brno, Dolní Heršpice, 67201, 

CZ 

(210) O-582991 

(591) Barevná 

(511) (25) neformální oblečení; (35) reklama; (39) silniční doprava, silniční 
nákladní doprava, rozvoz silniční dopravou. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 35, 39 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397510 

(220) 13.12.2022 

(320) 13.12.2022 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) Smarty Gardens s.r.o., Na zbořenci 274/8, Praha 2, Nové Město, 12000, 
CZ 

(740) barta.legal s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, Kaprova 42/14, 

Praha 1, Staré Město, 11000 
(210) O-582992 

(511) (1) zahradnické směsi k sázení, připravené zeminy na klíčení osiva, 

komposty, rostlinná a živočišná hnojiva, zemina pro pěstování, zahradnické 

prostředky k pěstování; (9) software pro sledování růstu rostlin, software 

pro regulaci světla a teploty, aplikační software, aplikace ke stažení pro 

použití s mobilními zařízeními, aplikační software pro použití při 
monitorování a řízení pěstování rostlin, počítačový software, stahovatelné 

počítačové aplikace, mobilní aplikace pro sledování růstu rostlin, mobilní 

aplikace pro regulaci světla a teploty, mobilní aplikace usnadňující 
pěstování rostlin, inteligentní čidla, časové spínače, bezdrátové ovladače 

pro dálkové monitorování a ovládání fungování a statusu jiných 

elektrických, elektronických a mechanických zařízení nebo systémů, 
přístroje na dálkové ovládání pro ovládání osvětlení, přístroje pro měření 

vlhkosti, konkrétně počítačem řízené přístroje pro měření vlhkosti v 
hydroponii a v půdě, elektronické a nahrané multimediální publikace v 

podobě příruček, průvodců, bulletinů, knih, časopisů, brožur a katalogů v 

oblasti pěstování rostlin; (21) zásobníky na semena, nádoby na pěstování 

rostlin, misky na rostliny, interiérová terária pro pěstování rostlin, stojany 

na zeleninu; (31) výrobky zemědělské a zahradnické, čerstvé naklíčené 
rostliny, rostlinná semena, zemědělská semena, ovocná semena, semena 

květin, semena k zasetí, travní semena, semena pro zahradnické účely, 

surová a nezpracovaná semena, čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a bylinky, 
semena, cibulky a sazenice k pěstování rostlin, sazenice pro výsadbu, 

květinové sazenice, osivo pro výsadbu, semena pro pěstování bylinek, 

semena na hydroponii, podhoubí pro pěstování hub (sadba hub), stromky 
(sazenice); (35) velkoobchod, maloobchod a internetový obchod se 

semínky, rostlinami, květinami a dalšími produkty, výše uvedenými ve tř. 

1, 21 a 31, shromažďování dat pro třetí osoby, sběr údajů do počítačových 
databází; (39) distribuce semen, doprava a skladování zboží, balení zboží; 

(42) navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, návrh a vývoj 
počítačových databází, aktualizace a údržba počítačového softwaru a 

programů, design a vývoj softwaru, design a vývoj mobilních aplikací, 

vědecké a technologické služby a výzkum v souvislosti s pěstováním a 
kultivací rostlin všeho druhu, výzkum vztahující se k pěstování rostlin, 

výzkum týkající se kultivace v zahradnictví; (44) zahradnictví, výsev 

semen, poskytování služeb pro zemědělství a zahradnictví, poradenská 
činnost v oblasti zahradnictví a používání agrochemikálií, výsadba rostlin, 

péče o rostliny, péče o rostliny v květináčích, poradenství týkající se 

pěstování rostlin, poradenství týkající se pěstování microgreens, 
bylinkářství. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 9, 21, 31, 35, 39, 42, 44 

(540) LEAFY 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397511 

(220) 16.12.2022 

(320) 17.06.2022 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) ContextLogic Inc., One Sansome Street, 33rd Floor, San Francisco, 
94104, CA, US 

(740) PIERSTONE s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Jana Pattynová LL.M., 

Perlová 371/5, Praha 1, Staré Město, 11000 
(210) O-583046 

(511) (9) počítačové programy [stahovatelné] a mobilní aplikační software s 

možností stažení pro použití v následujících oblastech maloobchodní 
transakce, počítačový software ke stažení a mobilní aplikační software ke 

stažení pro objednávání široké škály smíšeného a spotřebního zboží 

druhých, počítačový software a mobilní aplikační software ke stažení pro 
použití při šíření reklamy pro druhé, software vyhledávačů ke stažení, 

počítačový software na vyhledávání, počítačový software ke stažení a 

mobilní aplikační software ke stažení k použití při poskytování on-line 
recenzí a doporučení v oblasti smíšeného a spotřebního zboží a pro přístup 

k hodnocením, recenzím a doporučením výrobků, která zveřejňují uživatelé, 

počítačový a mobilní aplikační software ke stažení pro použití při tvorbě, 
organizování, řízení a přenosu seznamů, počítačový a mobilní aplikační 

software, který analyzuje chování a vzorce spotřebitelů při nákupu a 

pomáhá při přiřazování spotřebitelů k výrobkům, počítačový software, 
který dodává obsah a doporučení týkající se obsahu, informací a jednotlivců 

na základě patentovaných algoritmů a preferencí a chování uživatelů, 

počítačový software, který analyzuje a podává zprávy o chování, 
preferencích a nákupním chování registrovaných uživatelů internetové 

webové stránky, počítačový software pro vyhledávání, umísťování a přesun 

informací po globálních počítačových komunikačních sítích, počítačové 
programy pro přístup, prohlížení a vyhledávání online databází, počítačový 

software umožňující uživatelům provádět elektronické obchodní transakce 

na on-line tržištích prostřednictvím globální počítačové sítě, počítačový 
software, který uživatelům umožňuje přistupovat k internetovým webovým 

stránkách a získávat, přenášet, ukládat, organizovat a interagovat data, 

informace a digitální obsah on-line, počítačový software umožňující 
vytváření, lokalizaci, identifikaci, nahrávání, zobrazování, označování, 

zveřejňování, sdílení nebo jiný způsob poskytování elektronických médií, 

audia, videa, obrázků, fotografií, multimediálního obsahu a informací přes 
internet nebo jiné komunikační sítě, počítačový software pro elektronické 

obchodování, počítačový software ke stažení pro elektronické obchodování, 
který uživatelům umožňuje provádět elektronické obchodní transakce 

prostřednictvím globální počítačové sítě, software ke stažení pro 

elektronické obchodování, jmenovitě, software pro přístup k on-line 
tržištím zaměřeným na výrobky a služby druhých, software ke stažení pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 21 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

elektronické obchodování, jmenovitě, software pro zpracování 

elektronických transakcí, analyzování údajů o chování spotřebitelů a tržních 

údajů, marketing výrobků a služeb druhých v rámci on-line tržišť a pro 
analyzování digitálních snímků, audia a videa a vytváření doporučení na 

výrobky a služby pro uživatele na základě tohoto obsahu, software ke 

stažení pro on-line maloobchod, jmenovitě, software pro přístup k on-line 
tržištím zaměřeným na výrobky a služby druhých, zpracování 

elektronických transakcí, analyzování údajů o chování spotřebitelů a tržních 

údajů, marketing výrobků a služeb druhých v rámci on-line tržišť a pro 
analyzování digitálních snímků, audia a videa a vytváření doporučení na 

výrobky a služby pro uživatele na základě tohoto obsahu; (35) provozování 

online tržiště pro kupující a prodávající výrobků a služeb, provozování 
online tržiště se širokou škálou spotřebního zboží jiných osob, provozování 

webových stránek pro online tržiště se širokou škálou spotřebního zboží, 
prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

podpora prodeje jiných osob, online maloobchodní služby týkající se široké 

škály smíšeného zboží a spotřebního zboží, online maloobchodní služby 
týkající se široké škály smíšeného zboží a spotřebního zboží, jmenovitě 

oděvů, obuvi, pokrývek hlavy, oděvních doplňků, tašek, slunečních brýlí, 

šperků, výrobků pro osobní hygienu, jmenovitě mýdel, sprchových gelů, 
čisticích a mycích přípravků na vlasy, pokožku, zuby a nehty, holicích a 

depilačních přípravků, včetně holicích strojků a náhradních žiletek na 

holení, přípravků na opalování, esenciálních olejů pro osobní potřebu, 
kartáčů, hřebenů, líčidel a kosmetických pomůcek, pomůcek pro péči o 

nehty, zubních kartáčků, elektrických zubních kartáčků, nástrojů a přístrojů 

na odstraňování chloupků a abrazivních houbiček a zařízení na odstraňování 
odumřelé nebo ztvrdlé kůže, strojků na stříhání vlasů, nůžek na nehty a 

vlasy, kancelářských potřeb, hraček a sportovních potřeb, výrobků pro 

domácnost určených pro stolování, výrobků do ložnic a koupelen, kterými 
jsou lůžkoviny, ložní prádlo, potahy, polštáře, dekorační polštářky, 

prošívané postelové přehozy a přikrývky, peřiny, pelíšky a lůžkoviny pro 

domácí zvířata, sedací pytle, matrace, spací pytle, nafukovací postele, 
potahy na matrace, postele, vodní postele, divany, kostry postelí, pelesti 

postelí, futony, ne kovová kolečka k postelím, ne kovové kování k postelím, 

koupelnové rohožky a předložky, sprchové závěsy, sprchy, koupelnové 
armatury a příslušenství van a umyvadel, mýdlenky a dávkovače, zátky, 

držáky a úchyty do sprchy, osušky a ručníky na ruce, držáky na zubní 

kartáčky, záchodová prkénka, držáky a dávkovače na toaletní papír, 
záchodové štětky a držáky, houbičky, háčky, koupelnové skříně a skříňky, 

papírenského zboží, jmenovitě psacího papíru, papírových podložek, 

papírových tašek, papírových ubrousků, poznámkových bloků, tiskařského 
papíru, barevného papíru, balicího papíru, papíru pro umělecké a 

kancelářské účely, papírových pořadačů, bytového vybavení, ručního 

nářadí, obráběcích strojů, výrobků z hudebních nástrojů, elektroniky, 
jmenovitě chytrých elektronických zařízení, herních konzolí, notebooků, 

chytrých telefonů, bezdrátových a drátových sluchátek, dálkových 

ovladačů, bezdrátových reproduktorů, pda, usb flash disků, elektronických 
vah, nabíječek, chytrých hodinek, mp3 přehrávačů, mobilních telefonů, 

satelitních navigačních systémů, klávesnic, myší, periferních zařízení 

počítačů, elektronických budíků a teploměrů, elektronických hraček, 
elektronických hudebních přístrojů a nástrojů, bezpečnostního vybavení, 

kterými jsou ochranné brýle, ochranné pokrývky hlavy, obuv, ochranné 

rukavice, ochranné vesty, ochranné obleky a úvazky, bezpečnostní lana a 
sítě, sítě proti komárům, horolezecké vybavení, potřeb pro péči o děti, 

kterými jsou bezpečnostní postroje pro děti, dětské chůvičky, obrazovky a 

alarmy, dětské skříně a dveřní zámky, houpačky pro kojence, dudlíky, 
dětské schůdky, zábrana na schody, postýlky, kolébky, dětské klapky na uši, 

hrací podložky a ohrádky, výrobků z kůže, kterými jsou tašky, opasky, 

peněženky, dámské peněženky, bundy, kalhoty, klobouky, oděvy, boty a 
holínky, náramky, kožené pásky a kousky koženého materiálu, kožená 

pouzdra na pasy, kožená pouzdra na doklady a deníky, poskytování 

informací o výrobcích pro spotřebitele prostřednictvím online databáze, 
poskytování informací o výrobcích pro spotřebitele prostřednictvím 

internetu, online srovnávání cen, reklamní služby, jmenovitě šíření reklamy 
na zboží jiných osob prostřednictvím internetu, provozování online tržiště 

pro kupující a prodávající výrobků, jmenovitě oděvů, obuvi, pokrývek 

hlavy, oděvních doplňků, tašek, slunečních brýlí, šperků, výrobků pro 
osobní hygienu, a to mýdel, sprchových gelů, čisticích a mycích přípravků 

na vlasy, pokožku, zuby a nehty, holicích a depilačních přípravků, včetně 

holicích strojků a náhradních žiletek na holení, přípravky na opalování, 
esenciálních oleje pro osobní použití, kartáče, hřebeny, kosmetické a líčící 

pomůcky, pomůcky pro péči o nehty, zubní kartáčky, elektrické zubní 

kartáčky, nástroje a přístroje pro odstraňování chloupků a abrazivní houby 
a zařízení pro odstraňování odumřelé nebo ztvrdlé kůže, strojky na stříhání 

vlasů, nůžky na nehty a vlasy, kancelářské potřeby, hračky a sportovní 

potřeby, výrobky pro domácnost určené ke stolování, výrobky do ložnic a 

koupelen, jmenovitě lůžkoviny, ložní prádlo, potahy, polštáře, polštářky, 

přikrývky, deky, peřiny, pelíšky a lůžkoviny pro domácí zvířata, sedací 

pytle, matrace, spací pytle, nafukovací postele, potahy na matrace, postele, 
vodní postele, divany, kostry postelí, čela postelí, futony, ne kovová kolečka 

k postelím, ne kovové kování k postelím, koupelnové předložky, sprchové 

závěsy, sprchy, koupelnové vybavení a příslušenství van a umyvadel, 
mýdlenky a dávkovače, zástrčky, držáky a úchyty na sprchu, osušky a 

ručníky na ruce, držáky na zubní kartáčky, záchodová sedátka, držáky a 

zásobníky na toaletní papír, záchodové štětky a držáky, houbičky, háčky, 
koupelnové skříňky a skříňky, papírenské zboží, kterým je psací papír, 

papírové podložky, papírové sáčky, papírové ubrousky, poznámkové bloky, 

tiskařský papír, barevný papír, balicí papír, papír pro umělecké a 
kancelářské účely, papírové pořadače, bytové doplňky, ruční nářadí, 

obráběcí stroje, výrobky z hudebních nástrojů, elektronika, jmenovitě 
elektronická chytrá zařízení, herní konzole, notebooky, chytré telefony, 

bezdrátová a drátová sluchátka, dálkové ovladače, bezdrátové reproduktory, 

pda, usb flash disky, elektronické váhy, nabíječky, chytré hodinky, mp3 
přehrávače, mobilní telefony, satelitní navigační systémy, klávesnice, myši, 

počítačová periferní zařízení, elektronické budíky a teploměry, elektronické 

hračky, elektronická hudební zařízení a nástroje, bezpečnostní zařízení, 
kterými jsou ochranné brýle, ochranné pokrývky hlavy, obuv, ochranné 

rukavice, ochranné vesty, ochranné obleky a úvazky, bezpečnostní lana a 

sítě, sítě proti komárům, horolezecké vybavení, potřeby pro péči o děti, 
bezpečnostní postroje pro děti, dětské chůvičky, obrazovky a alarmy, dětské 

skříně a dveřní zámky, houpačky pro děti, dudlíky, dětské schůdky, zábrana 

na schody, postýlky, kolébky, dětské klapky na uši, hrací podložky a 
ohrádky, výrobky z kůže, jmenovitě tašky, opasky, peněženky, dámské 

peněženky, bundy, kalhoty, klobouky, oděvy, boty a holínky, náramky, 

kožené pásky a kousky koženého materiálu, kožená pouzdra na pasy, 
kožená pouzdra na doklady a deníky, sdružování různého zboží ve prospěch 

jiných osob, jež umožňuje zákazníkům pohodlně si toto zboží prohlédnout 

a zakoupit prostřednictvím online maloobchodních prodejen, poskytování 
online databáze s vyhledáváním smíšeného zboží a spotřebního zboží, 

poskytování údajů prostřednictvím internetu o spotřebitelských výrobcích, 

poskytování údajů prostřednictvím internetu o cenách zboží jiných osob, 
služby online dárkových seznamů, poskytování online recenzí, komentářů 

a doporučení ve vztahu ke smíšenému zboží a spotřebnímu zboží, online 

obchodní služby s oděvy, obuví a pokrývkami hlavy, módními doplňky, 
jmenovitě drahými kovy a jejich slitinami a se zbožím z drahých kovů nebo 

jím potaženým, šperky, drahými kameny, hodinkovými a 

chronometrickými přístroji, mýdly, parfémy, esenciálními oleji, 
kosmetikou, vodami na vlasy, zubními pasty, kůží a imitací kůže a výrobky 

z těchto materiálů, zvířecí kůží, kožkami, kufry a cestovními taškami, 

deštníky a slunečníky, vycházkovými holemi, biči, postroji a sedlářskými 
výrobky, přenosnými telefony, pouzdry a příslušenstvím pro mobilní 

telefony, jmenovitě nabíječky na mobilní telefony, nábytek, zrcadla, rámy 

na obrazy, výrobky ze dřeva, korku, rákosu, třtiny, proutí, rohoviny, kostí, 
slonoviny, velrybích kostí, mušlí, jantaru, perleti, meršánu a náhražky ze 

všech těchto materiálů nebo z plastů, dekorativní mobily, online služby 

maloobchodních obchodních domů, sestavování údajů do počítačových 
databází, sestavování údajů do dárkových rejstříků a seznamů, 

systematizace údajů do počítačových databází, reklamu, obchodní řízení, 

obchodní administrativa, sestavování dat v počítačových databázích, 
poskytování údajů a poradenství spotřebitelům při výběru výrobků pro 

obchodní účely, aktualizace a údržba cenových informací o zboží jiných 

osob v počítačových databázích, vedení a správu dárkových registrů, 
poskytování údajů a poradenství spotřebitelům ohledně výběru výrobků a 

předmětů ke koupi, poskytování přístupu na elektronické tržiště (portál) v 

počítačových sítích, sestavování katalogů informací pro obchodní či 
reklamní účely, obchodní administrativa v oblasti dopravy a doručování, 

jmenovitě koordinace vyzvedávání a doručování balíků se spotřebním 

zbožím objednaným prostřednictvím internetového tržiště, služby dopravní 
logistiky, jmenovitě zajišťování, plánování a rozvrhování přepravy zboží 

jiných osob, obchodní řízení logistiky pro jiné osoby, řízení logistiky v 
oblasti distribuce zboží jiných osob, řízení logistiky přepravy, služby řízení 

přepravy, konkrétně zpracování zásilek, příprava přepravních dokladů a 

faktur, sledování dokladů, zásilek a nákladu prostřednictvím počítačových 
sítí, intranetu a internetu pro obchodní účely, obchodní řízení logistiky pro 

jiné osoby prostřednictvím organizování/plánování přepravy zboží jiných 

osob, služby řízení podniku, a to řízení logistiky, reverzní logistiky, služeb 
dodavatelského řetězce, viditelnosti a synchronizace dodavatelského 

řetězce, předvídání nabídky a poptávky a procesů distribuce zboží jiných 

osob, služby obchodního výzkumu a analýzy dat v oblasti logistiky, 
distribuce výrobků, obchodní poradenské služby týkající se distribuce 

výrobků, logistiky, reverzní logistiky, dodavatelského řetězce a 

distribučních služeb, služby řízení dodavatelského řetězce, sledování a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 22 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

monitorování balíkových zásilek pro zajištění včasného doručení pro 

obchodní účely, poskytování elektronického sledování informací o přepravě 

ostatním pro účely obchodní správy, počítačové sledování a dohledávání 
přepravovaných zásilek pro zajištění včasného doručení pro obchodní 

účely, obchodní řízení dopravy, obchodní poradenské a konzultační služby 

v oblasti dopravy, služby řízení dopravy, přepravy a doručování, služby 
dopravní logistiky, konkrétně plánování a rozvrhování zásilek pro uživatele 

dopravních služeb; (38) zajišťování přenosu zpráv mezi uživateli počítačů 

a předplatiteli smíšeného zboží a spotřebního zboží, recenzí výrobků a 
informací o nákupu na internetu, telekomunikační služby, jmenovitě 

elektronický přenos dat a informací, zasílání zpráv, poskytování 

uživatelského přístupu do globální počítačové sítě, telekomunikační služby, 
jmenovitě elektronický přenos streamovaných audio a video souborů 

prostřednictvím počítačových a jiných komunikačních sítí, 
telekomunikační služby, jmenovitě elektronický přenos digitálních souborů 

prostřednictvím počítačových a jiných komunikačních sítí, přenos zpráv a 

obrázků pomocí počítačů, doručování zpráv elektronickým přenosem, kde 
mohou spotřebitelé zveřejňovat doporučení výrobků a služeb, poskytování 

přístupu k softwaru, který nelze stáhnout, pro sledování a dohledávání 

zásilek, poskytování přístupu do databází na internetu, které obsahují 
smíšené zboží a spotřební zboží, telekomunikační služby pro uživatele, kteří 

mohou posílat a přijímat zprávy o smíšeném zboží a spotřebním zboží 

prostřednictvím internetu, poskytování online fór v sociálních sítích, ve 
kterých mají uživatelé možnost doporučovat výrobky a služby jiným 

osobám, poskytování online fór v diskuzích, ve kterých mají uživatelé 

možnost doporučovat výrobky a služby jiným osobám; (42) poskytování 
online služeb poskytovatele počítačových aplikací s mobilními aplikačními 

softwarovými službami pro maloobchodní prodej a objednávání 

nejrůznějšího smíšeného zboží a spotřebního zboží, poskytování dočasného 
používání online nestahovatelného softwaru a aplikací pro zpracování a 

správu maloobchodního prodeje a objednávání nejrůznějšího smíšeného 

zboží a spotřebního zboží, poskytování online služeb poskytovatele 
počítačových aplikací s mobilními aplikačními softwarovými službami pro 

šíření reklamy pro jiné osoby, poskytování dočasného užívání online 

nestahovatelného softwaru a aplikací pro šíření reklamy pro jiné osoby, 
poskytování online počítačových a mobilních aplikací obsahujících 

vyhledávač široké škály spotřebního zboží a recenzí výrobků, poskytování 

online počítačových a mobilních aplikací, a to poskytování vyhledávače 
široké škály spotřebního zboží a recenzí výrobků, poskytování online služeb 

poskytovatele počítačových aplikací zahrnujících služby softwaru pro 

mobilní aplikace, konkrétně pro vytváření online databáze obsahující 
seznamy, poskytování dočasného užívání nestahovatelného softwaru pro 

poskytování doporučení spotřebitelských produktů a souvisejících údajů na 

základě uživatelsky definovaných preferencí a sledovaného nákupního 
chování, poskytování dočasného užívání online nestahovatelných softwaru, 

který analyzuje a podává zprávy o spotřebitelských preferencích a 

nákupním chování registrovaných uživatelů webových stránek a mobilních 
aplikací, poskytování webových stránek s technologií umožňující 

uživatelům provádět elektronické obchodní transakce prostřednictvím 

globální počítačové sítě, poskytování dočasného užívání nestahovatelných 
softwarových aplikací umožňující uživatelům provádět elektronické 

obchodní transakce prostřednictvím globální počítačové sítě, služby ověření 

uživatele pomocí technologie pro transakce v oblasti elektronického 
obchodu, údržba a hosting webových stránek pro maloobchod a 

elektronické obchodování pro jiné osoby, návrh a vývoj internetové 

databáze s registry a seznamy dárků. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 38, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397512 

(220) 16.12.2022 

(320) 17.06.2022 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) ContextLogic Inc., One Sansome Street, 33rd Floor, San Francisco, 

94104, CA, US 
(740) PIERSTONE s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Jana Pattynová LL.M., 

Perlová 371/5, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-583047 
(511) (9) počítačové programy [stahovatelné] a mobilní aplikační software s 

možností stažení pro použití v následujících oblastech maloobchodní 

transakce, počítačový software ke stažení a mobilní aplikační software ke 
stažení pro objednávání široké škály smíšeného a spotřebního zboží 

druhých, počítačový software a mobilní aplikační software ke stažení pro 

použití při šíření reklamy pro druhé, software vyhledávačů ke stažení, 
počítačový software na vyhledávání, počítačový software ke stažení a 

mobilní aplikační software ke stažení k použití při poskytování on-line 

recenzí a doporučení v oblasti smíšeného a spotřebního zboží a pro přístup 
k hodnocením, recenzím a doporučením výrobků, která zveřejňují uživatelé, 

počítačový a mobilní aplikační software ke stažení pro použití při tvorbě, 

organizování, řízení a přenosu seznamů, počítačový a mobilní aplikační 
software, který analyzuje chování a vzorce spotřebitelů při nákupu a 

pomáhá při přiřazování spotřebitelů k výrobkům, počítačový software, 

který dodává obsah a doporučení týkající se obsahu, informací a jednotlivců 
na základě patentovaných algoritmů a preferencí a chování uživatelů, 

počítačový software, který analyzuje a podává zprávy o chování, 

preferencích a nákupním chování registrovaných uživatelů internetové 
webové stránky, počítačový software pro vyhledávání, umísťování a přesun 

informací po globálních počítačových komunikačních sítích, počítačové 

programy pro přístup, prohlížení a vyhledávání online databází, počítačový 
software umožňující uživatelům provádět elektronické obchodní transakce 

na on-line tržištích prostřednictvím globální počítačové sítě, počítačový 
software, který uživatelům umožňuje přistupovat k internetovým webovým 

stránkách a získávat, přenášet, ukládat, organizovat a interagovat data, 

informace a digitální obsah on-line, počítačový software umožňující 
vytváření, lokalizaci, identifikaci, nahrávání, zobrazování, označování, 

zveřejňování, sdílení nebo jiný způsob poskytování elektronických médií, 

audia, videa, obrázků, fotografií, multimediálního obsahu a informací přes 

internet nebo jiné komunikační sítě, počítačový software pro elektronické 

obchodování, počítačový software ke stažení pro elektronické obchodování, 

který uživatelům umožňuje provádět elektronické obchodní transakce 
prostřednictvím globální počítačové sítě, software ke stažení pro 

elektronické obchodování, jmenovitě, software pro přístup k on-line 

tržištím zaměřeným na výrobky a služby druhých, software ke stažení pro 
elektronické obchodování, jmenovitě, software pro zpracování 

elektronických transakcí, analyzování údajů o chování spotřebitelů a tržních 

údajů, marketing výrobků a služeb druhých v rámci on-line tržišť a pro 
analyzování digitálních snímků, audia a videa a vytváření doporučení na 

výrobky a služby pro uživatele na základě tohoto obsahu, software ke 

stažení pro on-line maloobchod, jmenovitě, software pro přístup k on-line 
tržištím zaměřeným na výrobky a služby druhých, zpracování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 23 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

elektronických transakcí, analyzování údajů o chování spotřebitelů a tržních 

údajů, marketing výrobků a služeb druhých v rámci on-line tržišť a pro 

analyzování digitálních snímků, audia a videa a vytváření doporučení na 
výrobky a služby pro uživatele na základě tohoto obsahu; (35) provozování 

online tržiště pro kupující a prodávající výrobků a služeb, provozování 

online tržiště se širokou škálou spotřebního zboží jiných osob, provozování 
webových stránek pro online tržiště se širokou škálou spotřebního zboží, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

podpora prodeje jiných osob, online maloobchodní služby týkající se široké 
škály smíšeného zboží a spotřebního zboží, online maloobchodní služby 

týkající se široké škály smíšeného zboží a spotřebního zboží, jmenovitě 

oděvů, obuvi, pokrývek hlavy, oděvních doplňků, tašek, slunečních brýlí, 
šperků, výrobků pro osobní hygienu, jmenovitě mýdel, sprchových gelů, 

čisticích a mycích přípravků na vlasy, pokožku, zuby a nehty, holicích a 
depilačních přípravků, včetně holicích strojků a náhradních žiletek na 

holení, přípravků na opalování, esenciálních olejů pro osobní potřebu, 

kartáčů, hřebenů, líčidel a kosmetických pomůcek, pomůcek pro péči o 
nehty, zubních kartáčků, elektrických zubních kartáčků, nástrojů a přístrojů 

na odstraňování chloupků a abrazivních houbiček a zařízení na odstraňování 

odumřelé nebo ztvrdlé kůže, strojků na stříhání vlasů, nůžek na nehty a 
vlasy, kancelářských potřeb, hraček a sportovních potřeb, výrobků pro 

domácnost určených pro stolování, výrobků do ložnic a koupelen, kterými 

jsou lůžkoviny, ložní prádlo, potahy, polštáře, dekorační polštářky, 
prošívané postelové přehozy a přikrývky, peřiny, pelíšky a lůžkoviny pro 

domácí zvířata, sedací pytle, matrace, spací pytle, nafukovací postele, 

potahy na matrace, postele, vodní postele, divany, kostry postelí, pelesti 
postelí, futony, ne kovová kolečka k postelím, ne kovové kování k postelím, 

koupelnové rohožky a předložky, sprchové závěsy, sprchy, koupelnové 

armatury a příslušenství van a umyvadel, mýdlenky a dávkovače, zátky, 
držáky a úchyty do sprchy, osušky a ručníky na ruce, držáky na zubní 

kartáčky, záchodová prkénka, držáky a dávkovače na toaletní papír, 

záchodové štětky a držáky, houbičky, háčky, koupelnové skříně a skříňky, 
papírenského zboží, jmenovitě psacího papíru, papírových podložek, 

papírových tašek, papírových ubrousků, poznámkových bloků, tiskařského 

papíru, barevného papíru, balicího papíru, papíru pro umělecké a 
kancelářské účely, papírových pořadačů, bytového vybavení, ručního 

nářadí, obráběcích strojů, výrobků z hudebních nástrojů, elektroniky, 

jmenovitě chytrých elektronických zařízení, herních konzolí, notebooků, 
chytrých telefonů, bezdrátových a drátových sluchátek, dálkových 

ovladačů, bezdrátových reproduktorů, pda, usb flash disků, elektronických 

vah, nabíječek, chytrých hodinek, mp3 přehrávačů, mobilních telefonů, 
satelitních navigačních systémů, klávesnic, myší, periferních zařízení 

počítačů, elektronických budíků a teploměrů, elektronických hraček, 

elektronických hudebních přístrojů a nástrojů, bezpečnostního vybavení, 
kterými jsou ochranné brýle, ochranné pokrývky hlavy, obuv, ochranné 

rukavice, ochranné vesty, ochranné obleky a úvazky, bezpečnostní lana a 

sítě, sítě proti komárům, horolezecké vybavení, potřeb pro péči o děti, 
kterými jsou bezpečnostní postroje pro děti, dětské chůvičky, obrazovky a 

alarmy, dětské skříně a dveřní zámky, houpačky pro kojence, dudlíky, 

dětské schůdky, zábrana na schody, postýlky, kolébky, dětské klapky na uši, 
hrací podložky a ohrádky, výrobků z kůže, kterými jsou tašky, opasky, 

peněženky, dámské peněženky, bundy, kalhoty, klobouky, oděvy, boty a 

holínky, náramky, kožené pásky a kousky koženého materiálu, kožená 
pouzdra na pasy, kožená pouzdra na doklady a deníky, poskytování 

informací o výrobcích pro spotřebitele prostřednictvím online databáze, 

poskytování informací o výrobcích pro spotřebitele prostřednictvím 
internetu, online srovnávání cen, reklamní služby, jmenovitě šíření reklamy 

na zboží jiných osob prostřednictvím internetu, provozování online tržiště 

pro kupující a prodávající výrobků, jmenovitě oděvů, obuvi, pokrývek 
hlavy, oděvních doplňků, tašek, slunečních brýlí, šperků, výrobků pro 

osobní hygienu, a to mýdel, sprchových gelů, čisticích a mycích přípravků 

na vlasy, pokožku, zuby a nehty, holicích a depilačních přípravků, včetně 
holicích strojků a náhradních žiletek na holení, přípravky na opalování, 

esenciálních oleje pro osobní použití, kartáče, hřebeny, kosmetické a líčící 
pomůcky, pomůcky pro péči o nehty, zubní kartáčky, elektrické zubní 

kartáčky, nástroje a přístroje pro odstraňování chloupků a abrazivní houby 

a zařízení pro odstraňování odumřelé nebo ztvrdlé kůže, strojky na stříhání 
vlasů, nůžky na nehty a vlasy, kancelářské potřeby, hračky a sportovní 

potřeby, výrobky pro domácnost určené ke stolování, výrobky do ložnic a 

koupelen, jmenovitě lůžkoviny, ložní prádlo, potahy, polštáře, polštářky, 
přikrývky, deky, peřiny, pelíšky a lůžkoviny pro domácí zvířata, sedací 

pytle, matrace, spací pytle, nafukovací postele, potahy na matrace, postele, 

vodní postele, divany, kostry postelí, čela postelí, futony, ne kovová kolečka 
k postelím, ne kovové kování k postelím, koupelnové předložky, sprchové 

závěsy, sprchy, koupelnové vybavení a příslušenství van a umyvadel, 

mýdlenky a dávkovače, zástrčky, držáky a úchyty na sprchu, osušky a 

ručníky na ruce, držáky na zubní kartáčky, záchodová sedátka, držáky a 

zásobníky na toaletní papír, záchodové štětky a držáky, houbičky, háčky, 

koupelnové skříňky a skříňky, papírenské zboží, kterým je psací papír, 
papírové podložky, papírové sáčky, papírové ubrousky, poznámkové bloky, 

tiskařský papír, barevný papír, balicí papír, papír pro umělecké a 

kancelářské účely, papírové pořadače, bytové doplňky, ruční nářadí, 
obráběcí stroje, výrobky z hudebních nástrojů, elektronika, jmenovitě 

elektronická chytrá zařízení, herní konzole, notebooky, chytré telefony, 

bezdrátová a drátová sluchátka, dálkové ovladače, bezdrátové reproduktory, 
pda, usb flash disky, elektronické váhy, nabíječky, chytré hodinky, mp3 

přehrávače, mobilní telefony, satelitní navigační systémy, klávesnice, myši, 

počítačová periferní zařízení, elektronické budíky a teploměry, elektronické 
hračky, elektronická hudební zařízení a nástroje, bezpečnostní zařízení, 

kterými jsou ochranné brýle, ochranné pokrývky hlavy, obuv, ochranné 
rukavice, ochranné vesty, ochranné obleky a úvazky, bezpečnostní lana a 

sítě, sítě proti komárům, horolezecké vybavení, potřeby pro péči o děti, 

bezpečnostní postroje pro děti, dětské chůvičky, obrazovky a alarmy, dětské 
skříně a dveřní zámky, houpačky pro děti, dudlíky, dětské schůdky, zábrana 

na schody, postýlky, kolébky, dětské klapky na uši, hrací podložky a 

ohrádky, výrobky z kůže, jmenovitě tašky, opasky, peněženky, dámské 
peněženky, bundy, kalhoty, klobouky, oděvy, boty a holínky, náramky, 

kožené pásky a kousky koženého materiálu, kožená pouzdra na pasy, 

kožená pouzdra na doklady a deníky, sdružování různého zboží ve prospěch 
jiných osob, jež umožňuje zákazníkům pohodlně si toto zboží prohlédnout 

a zakoupit prostřednictvím online maloobchodních prodejen, poskytování 

online databáze s vyhledáváním smíšeného zboží a spotřebního zboží, 
poskytování údajů prostřednictvím internetu o spotřebitelských výrobcích, 

poskytování údajů prostřednictvím internetu o cenách zboží jiných osob, 

služby online dárkových seznamů, poskytování online recenzí, komentářů 
a doporučení ve vztahu ke smíšenému zboží a spotřebnímu zboží, online 

obchodní služby s oděvy, obuví a pokrývkami hlavy, módními doplňky, 

jmenovitě drahými kovy a jejich slitinami a se zbožím z drahých kovů nebo 
jím potaženým, šperky, drahými kameny, hodinkovými a 

chronometrickými přístroji, mýdly, parfémy, esenciálními oleji, 

kosmetikou, vodami na vlasy, zubními pasty, kůží a imitací kůže a výrobky 
z těchto materiálů, zvířecí kůží, kožkami, kufry a cestovními taškami, 

deštníky a slunečníky, vycházkovými holemi, biči, postroji a sedlářskými 

výrobky, přenosnými telefony, pouzdry a příslušenstvím pro mobilní 
telefony, jmenovitě nabíječky na mobilní telefony, nábytek, zrcadla, rámy 

na obrazy, výrobky ze dřeva, korku, rákosu, třtiny, proutí, rohoviny, kostí, 

slonoviny, velrybích kostí, mušlí, jantaru, perleti, meršánu a náhražky ze 
všech těchto materiálů nebo z plastů, dekorativní mobily, online služby 

maloobchodních obchodních domů, sestavování údajů do počítačových 

databází, sestavování údajů do dárkových rejstříků a seznamů, 
systematizace údajů do počítačových databází, reklamu, obchodní řízení, 

obchodní administrativa, sestavování dat v počítačových databázích, 

poskytování údajů a poradenství spotřebitelům při výběru výrobků pro 
obchodní účely, aktualizace a údržba cenových informací o zboží jiných 

osob v počítačových databázích, vedení a správu dárkových registrů, 

poskytování údajů a poradenství spotřebitelům ohledně výběru výrobků a 
předmětů ke koupi, poskytování přístupu na elektronické tržiště (portál) v 

počítačových sítích, sestavování katalogů informací pro obchodní či 

reklamní účely, obchodní administrativa v oblasti dopravy a doručování, 
jmenovitě koordinace vyzvedávání a doručování balíků se spotřebním 

zbožím objednaným prostřednictvím internetového tržiště, služby dopravní 

logistiky, jmenovitě zajišťování, plánování a rozvrhování přepravy zboží 
jiných osob, obchodní řízení logistiky pro jiné osoby, řízení logistiky v 

oblasti distribuce zboží jiných osob, řízení logistiky přepravy, služby řízení 

přepravy, konkrétně zpracování zásilek, příprava přepravních dokladů a 
faktur, sledování dokladů, zásilek a nákladu prostřednictvím počítačových 

sítí, intranetu a internetu pro obchodní účely, obchodní řízení logistiky pro 

jiné osoby prostřednictvím organizování/plánování přepravy zboží jiných 
osob, služby řízení podniku, a to řízení logistiky, reverzní logistiky, služeb 

dodavatelského řetězce, viditelnosti a synchronizace dodavatelského 
řetězce, předvídání nabídky a poptávky a procesů distribuce zboží jiných 

osob, služby obchodního výzkumu a analýzy dat v oblasti logistiky, 

distribuce výrobků, obchodní poradenské služby týkající se distribuce 
výrobků, logistiky, reverzní logistiky, dodavatelského řetězce a 

distribučních služeb, služby řízení dodavatelského řetězce, sledování a 

monitorování balíkových zásilek pro zajištění včasného doručení pro 
obchodní účely, poskytování elektronického sledování informací o přepravě 

ostatním pro účely obchodní správy, počítačové sledování a dohledávání 

přepravovaných zásilek pro zajištění včasného doručení pro obchodní 
účely, obchodní řízení dopravy, obchodní poradenské a konzultační služby 

v oblasti dopravy, služby řízení dopravy, přepravy a doručování, služby 

dopravní logistiky, konkrétně plánování a rozvrhování zásilek pro uživatele 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 24 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

dopravních služeb; (38) zajišťování přenosu zpráv mezi uživateli počítačů 

a předplatiteli smíšeného zboží a spotřebního zboží, recenzí výrobků a 

informací o nákupu na internetu, telekomunikační služby, jmenovitě 
elektronický přenos dat a informací, zasílání zpráv, poskytování 

uživatelského přístupu do globální počítačové sítě, telekomunikační služby, 

jmenovitě elektronický přenos streamovaných audio a video souborů 
prostřednictvím počítačových a jiných komunikačních sítí, 

telekomunikační služby, jmenovitě elektronický přenos digitálních souborů 

prostřednictvím počítačových a jiných komunikačních sítí, přenos zpráv a 
obrázků pomocí počítačů, doručování zpráv elektronickým přenosem, kde 

mohou spotřebitelé zveřejňovat doporučení výrobků a služeb, poskytování 

přístupu k softwaru, který nelze stáhnout, pro sledování a dohledávání 
zásilek, poskytování přístupu do databází na internetu, které obsahují 

smíšené zboží a spotřební zboží, telekomunikační služby pro uživatele, kteří 
mohou posílat a přijímat zprávy o smíšeném zboží a spotřebním zboží 

prostřednictvím internetu, poskytování online fór v sociálních sítích, ve 

kterých mají uživatelé možnost doporučovat výrobky a služby jiným 
osobám, poskytování online fór v diskuzích, ve kterých mají uživatelé 

možnost doporučovat výrobky a služby jiným osobám; (42) poskytování 

online služeb poskytovatele počítačových aplikací s mobilními aplikačními 
softwarovými službami pro maloobchodní prodej a objednávání 

nejrůznějšího smíšeného zboží a spotřebního zboží, poskytování dočasného 

používání online nestahovatelného softwaru a aplikací pro zpracování a 
správu maloobchodního prodeje a objednávání nejrůznějšího smíšeného 

zboží a spotřebního zboží, poskytování online služeb poskytovatele 

počítačových aplikací s mobilními aplikačními softwarovými službami pro 
šíření reklamy pro jiné osoby, poskytování dočasného užívání online 

nestahovatelného softwaru a aplikací pro šíření reklamy pro jiné osoby, 

poskytování online počítačových a mobilních aplikací obsahujících 
vyhledávač široké škály spotřebního zboží a recenzí výrobků, poskytování 

online počítačových a mobilních aplikací, a to poskytování vyhledávače 

široké škály spotřebního zboží a recenzí výrobků, poskytování online služeb 
poskytovatele počítačových aplikací zahrnujících služby softwaru pro 

mobilní aplikace, konkrétně pro vytváření online databáze obsahující 

seznamy, poskytování dočasného užívání nestahovatelného softwaru pro 
poskytování doporučení spotřebitelských produktů a souvisejících údajů na 

základě uživatelsky definovaných preferencí a sledovaného nákupního 

chování, poskytování dočasného užívání online nestahovatelných softwaru, 
který analyzuje a podává zprávy o spotřebitelských preferencích a 

nákupním chování registrovaných uživatelů webových stránek a mobilních 

aplikací, poskytování webových stránek s technologií umožňující 
uživatelům provádět elektronické obchodní transakce prostřednictvím 

globální počítačové sítě, poskytování dočasného užívání nestahovatelných 

softwarových aplikací umožňující uživatelům provádět elektronické 
obchodní transakce prostřednictvím globální počítačové sítě, služby ověření 

uživatele pomocí technologie pro transakce v oblasti elektronického 

obchodu, údržba a hosting webových stránek pro maloobchod a 
elektronické obchodování pro jiné osoby, návrh a vývoj internetové 

databáze s registry a seznamy dárků. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 38, 42 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397513 

(220) 19.12.2022 

(320) 19.12.2022 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) Těšínská stavební a strojní a.s., Jablunkovská 864/74, Český Těšín, 
73701, CZ 

(210) O-583060 

(591) Barevná 
(511) (37) stavebnictví, opravy a to čištění budov (vnější povrch), čištění komínů, 

opravy bezpečnostních zámků, opravy vedení elektrického proudu, 

truhlářské služby (opravy prvků a předmětů ze dřeva), instalační služby a to 
instalace hydroizolace, instalace a opravy klimatizačních zařízení, 

poplašných zařízení proti vloupání, požárních hlásičů, topných zařízení, 

strojů, instalace dveří a oken, kuchyňských zařízení, izolace budov, 
pokládak kabelů, služby elektrikářů; (39) doprava, balení a skladování 

zboží, organizování cest; (40) zpracování materiálů a to broušení, drcení 

betonu, frézování, kácení a zpracování dřeva, likvidace odpadu, odlévání 
kovů, pokovování, poniklování, pískování, recyklace odpadu, řezání 

materiálů, svařování, třídění odpadů a recyklovaného materiálu 

(transformace), truhlářské služby (výroba prvků a předmětů ze dřeva na 
zakázku, upcyklace (recyklace odpadů). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

37, 39, 40 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397514 

(220) 20.12.2022 

(320) 20.12.2022 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) Okénková Lucie, Plotní 539/24, Brno, Komárov, 60200, CZ 

(210) O-583092 

(511) (3) kosmetika na vlasy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3 

(540) LaVie Curls 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397515 

(220) 21.12.2022 

(320) 21.12.2022 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) Karlův Pivovar s.r.o., 5. května 159/15, Liberec, Liberec I-Staré Město, 

46001, CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(210) O-583125 
(511) (32) pivo a pivovarnické výrobky, lehká piva a ležáky, nealkoholická a 

nízkoalkoholická piva, míchané nápoje obsahující pivo, zařazené do třídy 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 25 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

32, sladová piva, zázvorová piva, nealkoholické nápoje; (33) alkoholické 

nápoje (s výjimkou piv), destilované nápoje, lihoviny, alkoholické výtažky 

z ovoce, alkoholické esence, vína, alkoholické koktejly, likéry; (35) 
reklama, propagace a inzerce prostřednictvím všech druhů médií, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s reklamními materiály 

všeho druhu, a to s výrobky ze skla, porcelánu a majoliky, s textilními 
výrobky, a to s tričky, mikinami, zástěrami, čepicemi, s ubrusy, 

papírenským zbožím, tácky, etiketami, kalendáři, tiskovinami, publikacemi, 

časopisy a knihami, s pivem a nealkoholickými nápoji; (43) služby 
zajišťující stravování a nápoje, služby barů, služby spojené s provozováním 

pohostinství, restaurací a podniků rychlého občerstvení, ubytovací služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 33, 35, 43 

(540) KARLOVA KRČMA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397516 

(220) 21.12.2022 
(320) 21.12.2022 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) ViVa marketing s.r.o., Riegrova 1756/51, České Budějovice, České 

Budějovice 3, 37001, CZ 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-583126 
(591) Barevná 

(511) (35) propagace podnikových webových stránek, pronájem reklamního 

prostoru na webových stránkách, propagace, reklama a marketing online 
webových stránek, kompilování reklam k použití jako webové stránky na 

Internetu, marketingové služby v oboru optimalizace provozu na webových 

stránkách, reklama (příprava), reklama online, reklama a marketing, 
propagace, online reklama v počítačové komunikační síti, reklama na 

internetu pro třetí osoby, reklama prostřednictvím elektronických médií a 

zejména internetu, propagační marketing, přímý marketing, produktový 
marketing, internetový marketing, marketingové služby, marketingové 

poradenství, marketingové informace, marketingové konzultační služby, 

marketingové služby poskytované prostřednictvím digitálních sítí, 
poradenství vztahující se k marketingovému řízení, obchodní poradenské 

služby vztahující se k marketingu, poradenství v oboru řízení obchodní 

činnosti a marketingu, maloobchodní a velkoobchodní služby s online 
marketingem; (41) organizování webinářů, školení podnikového 

managementu, organizování komerčních školení, školení a vzdělávání, 

poskytování kurzů odborného školení, poskytování on-line školení; (42) 
navrhování webu, návrh webových stránek, programování webových 

stránek, navrhování webových portálů, umísťování webových stránek, 

navrhování počítačových webových stránek, vývoj webových stránek 
(služby), navrhování domovských a webových stránek, tvorba a údržba 

webových stránek, konstrukce a údržba webových stránek, design 

domovských a webových stránek, služby designu a tvorby webových 
stránek, konzultace v oblasti navrhování webových stránek, vývoj 

webových stránek pro třetí osoby, navrhování webových stránek pro 

reklamní účely, programování webových stránek upravených na zakázku, 
poradenství v oblasti navrhování webových stránek, navrhování a 

konstrukce domovských stránek a webových stránek, služby týkající se 

designu webových stránek na internetu, tvorba a údržba počítačových 
stránek (webových stránek) pro třetí osoby. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397517 

(220) 21.12.2022 

(320) 21.12.2022 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) D5WORKS s.r.o., Na Úhoru 413/1, Plzeň, Skvrňany, 31800, CZ 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-583127 
(511) (30) zmrzliny, sorbety (zmrzliny), ovocné zmrzliny, ochucené zmrzliny, 

točené zmrzliny, smetanové a mléčné zmrzliny, ovocná zmrzlina, vodová 

zmrzlina, mléčná zmrzlina, veganská zmrzlina, zmrzlinové dezerty, 
zmrzlinové nápoje, čaj, čokoláda, frappé (ledový nápoj), kakao, káva, dorty, 

cupcakes, cukrářské výrobky, koblihy, koláče, koláče s náplní, koláčky, 

moučníky, muffiny, oplatky, palačinky; (35) maloobchodní prodej 
zmrzliny, maloobchodní prodej čajů, maloobchodní prodej cukrářských 

výrobků, maloobchodní prodej dezertů, maloobchodní prodej kávy, 

maloobchodní prodej nealkoholických nápojů, maloobchodní prodej 
sběratelských předmětů s komiksovou tématikou; (43) podávání jídel a 

nápojů, příprava a poskytování stravování a nápojů pro okamžitou spotřebu, 

restaurační a barové služby, služby týkající se přípravy jídel a nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 35, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 26 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 397518 

(220) 21.12.2022 

(320) 21.12.2022 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) AL Pergoly s.r.o., Strakonická 37, Praha 5, Lahovice, 15900, CZ 
(210) O-583128 

(591) Barevná 

(511) (6) kovové pergoly, přemístitelné kovové konstrukce a kovové stavby; (9) 
mobilní aplikace; (19) nekovové pergoly, nekovové konstrukce a přenosné 

stavební prvky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 9, 19 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397519 

(220) 21.12.2022 
(320) 21.12.2022 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) Fishmax s.r.o., Tř. Maršála Malinovského 884, Uherské Hradiště, Sady, 

68601, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(210) O-583130 

(511) (9) váhy, měřidla, metry a jiná měřicí zařízení, signalizační zařízení, 

sluneční brýle, polarizační brýle, brýle speciálně upravené pro rybáře, 
dalekohledy, kukátka, lupy, kamery, karty s pamětí, fotopasti, nabíječky, 

baterie (elektrické články), elektronická zařízení a přístroje k vyhledávání 

a/nebo sledování pohybu ve vodě a k lovení ryb, speciální pouzdra na výše 
uvedené výrobky, nahrané nosiče dat (s rybářskou tématikou); (20) křesla, 

skládací křesílka, zejména rybářská, židle, lehátka, stoličky na sezení, vše 

včetně kovových a pro rybářské účely, rybářské koše, nafukovací matrace 
(nikoliv pro lékařské účely), polštáře; (25) oděvy, čepice, klobouky, 

kšiltovky a jiné pokrývky hlavy, pánské oblečení, dámské oblečení, 

sportovní oblečení, obuv, gumáky, obuv pro rybáře, gumové a jiné 
nepromokavé zástěry, pláštěnky, rybářské vesty a jiné oděvy pro rybáře, 

plavky, ponožky, rukavice; (28) vybavení pro lov a rybolov, rybářské pruty, 

rybářské podběráky, rybářské vaky, rybářské splávky, rybářské háčky, 
návnady pro lov a rybolov, plováky pro rybáře, kesery, navijáky rybářské, 

rybářské vlasce, speciální pouzdra na uvedené výrobky, rybářské pomůcky 

v rámci této třídy, neživé rybářské návnady nebo nástrahy v rámci této třídy, 
včetně imitací živých organismů, signalizátory záběru; (35) maloobchodní, 

velkoobchodní a elektronický prodej zboží uvedeného výše ve třídách 9, 20, 
25 a 28, předvádění zboží prostřednictvím internetu, komerční využití 

internetu v oblastech obchodu s výrobky uvedenými výše ve třídách 9, 20, 

25 a 28, inzertní služby, propagační služby a informační služby 
prostřednictvím internetu za účelem obchodu, propagační činnost a 

reklama, tisk reklamních materiálů, inzerce v časopisech a denících; (38) 

služby šíření informací pomocí internetu, telekomunikační služby 
poskytované prostřednictvím platforem a portálů na internetu, přenos a 

distribuce dat nebo audiovizuálních obrázků prostřednictvím globální 

počítačové sítě nebo internetu, poskytování přístupu ke globální počítačové 
síti za účelem přenosu a šíření informací, počítačová komunikace, 

elektronická pošta, poskytování přístupu do internetových (diskuzních) fór, 

informační služby na internetu vztahující se k telekomunikacím, přenos 

digitálních souborů, poskytování přístupu k internetovým a informačním 

portálům. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 20, 25, 28, 35, 38 

(540) Fishmax 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397520 

(220) 21.12.2022 

(320) 21.12.2022 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) Flowergift a.s., Poličanská 1487, Praha 9, Újezd nad Lesy, 19016, CZ 

(740) JUDr. Vít Berka, advokát, Jánský vršek 323/13, Praha 1, Malá Strana, 
11800 

(210) O-583132 

(511) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 
hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje, bělicí přípravky a další prací 

prostředky, přípravky na čištění, leštění, drhnutí a broušení; (4) průmyslové 

oleje a tuky, vosk, maziva, přípravky pro pohlcování, zvlhčování a vázání 

prachu, paliva a osvětlovací látky, svíčky a knoty na svícení; (5) 

farmaceutické, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro 
zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné 

či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky 

pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 
materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, 

přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 4, 5 

(540) Flowergift 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397521 

(220) 21.12.2022 
(320) 21.12.2022 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) Doležalová Monika, Podkopanický mlýn 1135, Chrudim, Chrudim II, 

53701, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

(210) O-583134 

(511) (18) zavazadla, cestovní tašky, peněženky, batohy, kufry, kabelky, krabice 
z kůže nebo kožené lepenky; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, šály, šátky, 

trička, košile, halenky, mikiny, svetry, bundy, kabáty, saka, plavky, vesty, 

rukavice, kalhoty, džíny, ponožky, spodní prádlo, společenský oděv, sukně, 
šaty, sportovní oděvy, topy, legíny, krátké kalhoty, teplákové soupravy, 

tepláky, noční prádlo, pyžama, župany; (35) maloobchodní a velkoobchodní 

prodej oděvů, obuvi, pokrývek hlavy a tašek, peněženek, kabelek, reklamní 
služby, propagační služby, šíření reklamních, marketingových a 

propagačních materiálů, marketing, internetový marketing, služby 

předvádění výrobků a vystavování zboží, předváděcí akce a výstavy k 
obchodním nebo reklamním účelům. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 25, 35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 27 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397522 

(220) 21.12.2022 

(320) 21.12.2022 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) CzechStar s.r.o., Brněnská 3033/40, Hodonín, 695 01, CZ 

(210) O-583137 
(511) (17) těsnění, těsnicí materiál a materiál na výplně. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

17 

(540) SV 100 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397523 

(220) 22.12.2022 

(320) 22.12.2022 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) Dilibees, s.r.o., Korunní 2569/108, Praha 10, Vinohrady, 10100, CZ 
(740) Advokátní kancelář KŠ legal s.r.o., náměstí T. G. Masaryka 153, Příbram, 

Příbram I, 26101 

(210) O-583158 
(591) Barevná 

(511) (9) počítačový software, nahrané programy, data a databáze a jiné 

informace na všech druzích elektronických, magnetických a optických 
médií včetně CD, DVD, multimediální zařízení, osobní počítače a přenosné 

osobní počítače včetně jejich součástí, doplňků a příslušenství - v rámci 

třídy 9, ochranné pracovní prostředky, a to rukavice, obleky, oděvy, obuv, 
bezpečnostní pásy a postroje, ochrany obličeje, sluchu, hlavy a dýchacích 

cest, svářecí elektrody, vše zařazené do této třídy; (35) zprostředkovatelská 

činnost v rámci obchodu (velkoobchod-maloobchod, e-shop), s výše 
uvedenými výrobky ve třídě 9, obchodní zprostředkovatelské služby, 

marketing, reklama, propagace, inzerce všemi druhy médií; (41) odborné 

kurzy, semináře, školení a jiné vzdělávací akce včetně lektorské činnosti v 
oblasti managementu a souvisejících odborných oblastí, zejména strategie, 

prodeje a marketingu, výroby, kvality, lidských zdrojů, ekonomiky, 

informatiky a práva, pořádání on-line diskusního fóra formou konferencí, 

workshopů a prezentací v oblasti vzdělávání a rozvoje lidských zdrojů; (42) 

vývoj softwarových programů, konzultační a zprostředkovatelské služby v 
oblasti softwaru a hardwaru, instalace, aktualizace, pronájem, kopírování, 

výměna a oprava počítačových softwarů, regenerace počítačových dat a 

softwaru, analýza počítačových systémů, přenosy dat a dokumentů z 
fyzických médií na elektronická média, převody počítačových dat a 

programů, pronájem počítačů a poradenství v oblasti softwaru a hardwaru. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 41, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397524 

(220) 22.12.2022 

(320) 22.12.2022 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) Prosperity Real Estate s.r.o., Pražákova 1008/69, Brno, Štýřice, 63900, 
CZ 

(740) Mgr. Petr Polách, advokát, Smetanova 2359/6, Blansko, 67801 

(210) O-583159 
(591) Barevná 

(511) (16) periodické a neperiodické publikace, knihy, učebnice a učební 

pomůcky (kromě přístrojů), časopisy, brožury, fotografie, informační 
produkty na papírových nosičích, letáky, plakáty, data a databáze na 

papírových nosičích, tištěné manuály, reklamní, propagační, umělecké nebo 

ozdobné předměty z papíru, výrobky z papíru, a to pohlednice, dopisní 
papíry, obálky, přání, kalendáře, samolepky, obtisky, vystřihovánky, 

kartičky, tašky z papíru nebo plastu, sešity, skicáky, pastelky, penály, pera, 

nože na papír, těžítka; (36) služby realitního zprostředkování, poradenská 
činnosti v oblasti realit; (41) školicí a vzdělávací činnost, nakladatelská a 

vydavatelská činnost, školení podnikatelských dovedností, organizování 

obchodních školení, školení zaměstnanců, školení v oblasti prodeje, školení 
v oblasti řízení, školení v oblasti vzdělávání, zajišťování školení a 

vzdělávání, pořádání a vedení workshopů (školení), školení personálu v 

oblasti realitního zprostředkování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 36, 41 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 28 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 397525 

(220) 22.12.2022 

(320) 22.12.2022 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) Dilibees, s.r.o., Korunní 2569/108, Praha 10, Vinohrady, 10100, CZ 
(740) Advokátní kancelář KŠ legal s.r.o., náměstí T. G. Masaryka 153, Příbram, 

Příbram I, 26101 

(210) O-583160 
(591) Barevná 

(511) (9) počítačový software, nahrané programy, data a databáze a jiné 

informace na všech druzích elektronických, magnetických a optických 
médií včetně CD, DVD, multimediální zařízení, osobní počítače a přenosné 

osobní počítače včetně jejich součástí, doplňků a příslušenství, ochranné 

pracovní prostředky, a to rukavice, obleky, oděvy, obuv, bezpečnostní pásy 
a postroje, ochrany obličeje, sluchu, hlavy a dýchacích cest, svářecí 

elektrody, vše zařazené do této třídy; (35) zprostředkovatelská činnost v 

rámci obchodu (velkoobchod-maloobchod, e-shop), s výše uvedenými 
výrobky ve třídě 9, obchodní zprostředkovatelské služby, marketing, 

reklama, propagace, inzerce všemi druhy médií; (41) odborné kurzy, 

semináře, školení a jiné vzdělávací akce včetně lektorské činnosti v oblasti 
managementu a souvisejících odborných oblastí, zejména strategie, prodeje 

a marketingu, výroby, kvality, lidských zdrojů, ekonomiky, informatiky a 

práva, pořádání on-line diskusního fóra formou konferencí, workshopů a 
prezentací v oblasti vzdělávání a rozvoje lidských zdrojů; (42) vývoj 

softwarových programů, konzultační a zprostředkovatelské služby v oblasti 

softwaru a hardwaru, instalace, aktualizace, pronájem, kopírování, výměna 
a oprava počítačových softwarů, regenerace počítačových dat a softwaru, 

analýza počítačových systémů, přenosy dat a dokumentů z fyzických médií 

na elektronická média, převody počítačových dat a programů, pronájem 
počítačů a poradenství v oblasti softwaru a hardwaru. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 41, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397526 

(220) 22.12.2022 
(320) 22.12.2022 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) KLACKOVO s.r.o., Podlesí 98, Holice, 53401, CZ 

(210) O-583162 

(591) Barevná 
(511) (37) služby broušení (naostření), zámečnictví (opravy), broušení nožů, 

svařování za účelem opravy, svařování ocelových konstrukcí pro stavební 

účely; (40) frézování, vrtání kovů, broušení, leštění broušením, zpracování 
kovových povrchů pomocí technik přesného broušení a leštění třením, 

konečná úprava kovů, leštění kovů, leštění kovových povrchů třením, 

zpracování (obrábění) kovů, obrušování povrchů, povrchová úprava kovů 
(ne natírání), řezání kovů, zpracování kovů (tvarování), tvarování kovů za 

studena, zpracování a povrchová úprava kovů, úprava kovových částí za 

účelem prevence koroze, zakázková výroba ocelových stavebních prvků, 

svařování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

37, 40 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397527 

(220) 23.12.2022 

(320) 23.12.2022 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) Dokoupil Martin, Sokolská 287, Protivanov, 79848, CZ 
 Vágner Jan Ing., Matulkova 1683/13, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 

 Škrob Květoslav, Brněnská 955/16, Moravany, 66448, CZ 

(740) Mgr. Adam Dvořáček, advokát, Milady Horákové 2047/23, Brno, Černá 
Pole, 60200 

(210) O-583174 

(511) (25) oděvy; (41) zábava, kulturní aktivity; (43) služby zajišťující stravování 
a nápoje, ubytování. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 41, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397528 

(220) 23.12.2022 

(320) 23.12.2022 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) Dokoupil Martin, Sokolská 287, Protivanov, 79848, CZ 

 Vágner Jan Ing., Matulkova 1683/13, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 
 Škrob Květoslav, Brněnská 955/16, Moravany, 66448, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 29 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) Mgr. Adam Dvořáček, advokát, Milady Horákové 2047/23, Brno, Černá 

Pole, 60200 

(210) O-583175 
(511) (25) oděvy; (41) zábava, kulturní aktivity; (43) služby zajišťující stravování 

a nápoje, ubytování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 41, 43 

(540) Let´s STEAKing 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397529 

(220) 23.12.2022 
(320) 23.12.2022 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) CliniPharma s.r.o., Viklefova 1795/10, Praha 3, 13000, CZ 

(210) O-583178 

(511) (10) jehly pro lékařské účely, kanyly, ochranné masky pro lékařské účely, 
operační roušky; (35) velkoobchod v oblasti farmaceutických, veterinárních 

a sanitárních přípravků a oblasti dodávek zdravotnického materiálu; (39) 

balení zboží. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

10, 35, 39 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397530 

(220) 23.12.2022 
(320) 23.12.2022 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) Signopack s.r.o., Pod Hvězdárnou 549, Příbram, Příbram II, 26101, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-583184 

(511) (35) velkoobchodní prodej páskovací techniky, velkoobchodní prodej 

obalové techniky, velkoobchodní prodej ručních akumulátorových 
páskovaček, velkoobchodní prodej pneumatických ručních páskovacích 

strojů, velkoobchodní prodej páskovacích automatů, velkoobchodní prodej 

ocelových vázacích pásek, velkoobchodní prodej polyesterových vázacích 
pásek, velkoobchodní prodej polypropylenových vázacích pásek, 

velkoobchodní prodej příslušenství a spotřebního materiálu; (37) servis 

páskovací techniky, servis obalové techniky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 37 

(540) Signopack s.r.o. 
(592) Slovní 

 
 

(111) 397531 

(220) 30.12.2022 

(320) 30.12.2022 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) CS Global Services a.s., Štětkova 1638/18, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 
(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

(210) O-583229 

(511) (6) kovové konstrukce k ukládání zásilek, balíčků a zboží, bezpečnostní 
schránky, elektronické, kovové schránky (kontejnery), samoobslužné boxy 

pro ukládání a vydávání zásilek, balíků a zboží, modulární kovové 

konstrukce pro ukládání a vydávání zásilek, balíků a zboží; (7) automatické 
stroje k ukládání a vydávání zásilek, balíčků a zboží, prodejní automaty, 

automatické výdejní stroje; (9) software pro počítače a mobilní aplikace na 

ovládání samoobslužných boxů pro doručování zásilek, balíků a zboží; (39) 
pronájem zařízení a samoobslužných boxů pro doručování zásilek, balíků a 

zboží, doručovací služby, zprostředkování doručování a vyzvedávání 

zásilek, balíků a zboží, vyzvedávání a doručování zásilek, balíčků a zboží. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 9, 39 

(540) OX Point 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397532 

(220) 30.12.2022 

(320) 30.12.2022 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) Prokop Stanislav, č. p. 73, Paseka, 78397, CZ 

(210) O-583230 
(511) (11) kotle, naftové kotle, průmyslové kotle, výhřevné kotle, plynové kotle, 

prádelní kotle, topné kotle, plynové kotle (bojlery), pozorovací okénka na 

kotle, potrubí pro výhřevné kotle, kotle pro topná zařízení, kotle pro 
ústřední topení, kotle, ne části strojů, plynové kotle na ohřívání vody, kotle 

pro systémy ústředního topení, spalovací kotle s fluidní vrstvou, parní kotle 

(jiné než částí strojů), plynové kotle na vytápění plaveckých bazénů, bojlery 
(kotle), jiné než součásti strojů, plynové kotle (jiné než části strojů), hořáky 

na spalování oleje v kotlech, kotle pro instalace na rozvod horké vody, 

hořáky na spalování plynu v kotlech, kouřovody pro topné kotle; (37) kotle 
(čištění a opravy -). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 37 

(540) HORAL 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397533 

(220) 02.01.2023 

(320) 18.07.2022 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) Josef Saller Services e.K., In der Buttergrube 9, Weimar, DE 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 
(210) O-583236 

(511) (35) styk s veřejností, distribuce reklamních materiálů, pronájem 

reklamních ploch, propagace, management, podnikové poradenství, 
organizační poradenství, poradenství v oblasti podnikové ekonomiky, 

vypracování obchodních posudků, vypracování posudků z oblasti 

podnikové ekonomiky, personální služby a služby zprostředkování 
zaměstnání, zprostředkování obchodních a hospodářských kontaktů, a to i 

prostřednictvím internetu, zprostředkování smluv pro třetí strany o nákupu 

a prodeji zboží a o poskytování služeb, sjednání smluv s dodavateli 
elektřiny, služby dodavatelů staveb, konkrétně organizační příprava 

stavebních projektů, kancelářské služby, služby pro nákupní centrum, 

konkrétně správa obchodních zájmů třetích stran, marketing a organizace a 
realizace propagačních akcí, předvádění zboží pro reklamní účely, 

zprostředkování obchodních transakcí pro třetí strany, a to i v rámci 

elektronického obchodu, provoz nákupního centra, zejména organizace a 
organizační koordinace úklidu, bezpečnostního dohledu, pořádání 

zvláštních akcí a veletrhů (pro hospodářské a reklamní účely), marketing, 

pořádání a řízení reklamních akcí, organizace a pořádání módních přehlídek 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 30 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

pro propagační a prodejní účely, reklama na plakátech, plánování a 

sledování vývoje společnosti z organizačního hlediska, služby v oblasti 

reklamního plánování, prezentace firem na internetu a v jiných médiích, 
vydávání tiskovin [také v elektronické podobě] pro reklamní účely, 

vydávání zásilkových katalogů, rozhlasová reklama, obchodní 

administrativa, podpora prodeje pro třetí osoby, zprostředkování smluv pro 
třetí strany na dodávky a likvidaci médií v podobě elektřiny, plynu, vody, 

tepla, chlazení a odpadních vod v budovách, komerčních nemovitostech a 

obchodních centrech, správa dodávek a likvidace médií v podobě elektřiny, 
plynu, vody, tepla, chlazení a odpadních vod pro budovy, obytné a komerční 

nemovitosti a nákupní centra, kancelářská správa telefonních, 

zabezpečovacích a požárních systémů budov, zejména také výpočet a 
vyúčtování vedlejších nákladů a vyúčtování spotřeby v oblasti dodávek 

energie a vody a odvádění odpadních vod, prezentace zboží a služeb na 
internetu; (36) služby v oblasti nemovitostí, pronájem a pacht nemovitostí, 

služby realitní kanceláře, služby v oblasti pozemků, správa budov, služby 

spojené se správou pozemků, pronájem nemovitostí, správa nemovitostí, 
pronájem kancelářských a rezidenčních nemovitostí, pronájem a správa 

kancelářských a rezidenčních nemovitostí, správa aktiv jako správce, 

makléřské služby, služby developera, konkrétně finanční příprava 
stavebních projektů, vývoj koncepcí využití nemovitostí z finančního 

hlediska [facility management], facility management, konkrétně inkaso 

příjmů z pronájmu a leasingu a správy kancelářských a obytných 
nemovitostí; (37) stavební informace, stavební, montážní a demoliční práce, 

instalace, čištění, opravy a údržba nemovitostí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 37 

(540) www.saller-leasing.com 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397534 

(220) 03.01.2023 
(320) 03.01.2023 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) Horáková Natálie, Masarykovo náměstí 508, Nový Bydžov, 50401, CZ 

(740) Mgr. Josef Valenta, advokát, náměstí Republiky 97/9, Plzeň, Vnitřní 

Město, 30100 
(210) O-583255 

(511) (3) kosmetické krémy, kosmetické masky, kosmetické přípravky 

napomáhající hubnutí, kosmetické přípravky pro zeštíhlení, kosmetické 
přípravky na obličej, kosmetika a kosmetické přípravky, přípravky do 

koupele, kosmetické přípravky pro péči o pokožku, masážní gely, jiné než 

pro léčebné účely, kokosový olej pro kosmetické účely; (5) proteinové 
potravinové doplňky, vitaminové doplňky, výživové doplňky, vitaminové 

nápoje, potravinové doplňky z proteinového prášku, bylinné doplňky, 

doplňky stravy pro neléčebné účely, l-karnitin ke snižování tělesné 
hmotnosti, minerální potravinové doplňky, potravinové doplňky obsahující 

enzymy, potravinové doplňky obsahující stopové prvky, potravinové 

doplňky obsahující aminokyseliny, potravinové tyčinky jako doplňky 
stravy, potravní doplňky ze syrovátkových proteinů; (25) body [oděvy], 

dámské spodní kalhotky, dámské šaty, čelenky [oděvy], kalhoty, legíny, 

sportovní legíny, sportovní podprsenky, podprsenky, plavky, plavky 
pánské, dámské plavky, bikiny, spodní prádlo, ponožky, sukně, šortkové 

sukně, sportovní tílka, tílka, mikiny, sportovní mikiny s kapucí, trička; (28) 

činky, posilovací stroje, přístroje na tělesná cvičení, posilovače prsních 
svalů (expandéry), tělocvičná nářadí, vzpěračské pásy [sportovní výstroj], 

cvičební závaží na zápěstí a kotníky, gymnastické a sportovní zboží, 

interiérové nářadí na cvičení, pásy na cvičení jógy, popruhy na jógu, 
popruhy na zápěstí pro vzpírání, rukavice pro vzpěrače; (29) arašídové 

máslo, ořechové máslo, mandlové máslo, máslo z oříšků kešu, kokosový 

olej potravinářský, lyofilizované maso, lyofilizovaná zelenina, ochucené 
ořechy, olivový olej potravinářský, pomazánky na bázi ořechů, proteinová 

mléka, kokos sušený, upravená semena, pomazánka z lískových oříšků, 

kakaové máslo potravinářské, zpracované arašídy, mandle, zpracované; 
(30) cereální tyčinky a energetické tyčinky, cereální tyčinky s vysokým 

obsahem proteinů, čaj, čokoláda, pomazánka na sendviče z čokolády a 

oříšků, kakao, kakaové směsi, nápoje obsahující kakao, káva, kukuřičná 
kaše, müsli, müsli tyčinky, ořechová mouka, ovesné a pšeničné vločky; (31) 

lněná semena, neupravená ořechová jádra, arašídy, nezpracované, arašídy 
čerstvé, čerstvé lískové ořechy, lískové ořechy, mandle [plody], 

nezpracované ořechy; (32) izotonické nápoje, nápoje pro sportovce, nápoje 

pro sportovce obohacené proteiny, nápoje pro sportovce s obsahem 
elektrolytů, nápoje ze syrovátky, energetické nápoje, nealkoholické nápoje. 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 25, 28, 29, 30, 31, 32 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397535 

(220) 04.01.2023 
(320) 04.01.2023 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) Kupka Luděk Ing., Na Pastvinách 660/2, Hradec Králové, Třebeš, 

50008, CZ 

 Domanský Aleš, č. p. 659, Bělkovice-Lašťany, 78316, CZ 
(740) Ing. Luděk Kupka, Na Pastvinách 660/2, Hradec Králové, Třebeš, 50008 

(210) O-583268 

(511) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397536 

(220) 04.01.2023 
(320) 04.01.2023 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) Kupka Luděk Ing., Na Pastvinách 660/2, Hradec Králové, Třebeš, 

50008, CZ 

 Domanský Aleš, č. p. 659, Bělkovice-Lašťany, 78316, CZ 
(740) Ing. Luděk Kupka, Na Pastvinách 660/2, Hradec Králové, Třebeš, 50008 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 31 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-583269 

(511) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397537 

(220) 04.01.2023 

(320) 04.01.2023 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) Kupka Luděk Ing., Na Pastvinách 660/2, Hradec Králové, Třebeš, 

50008, CZ 
 Domanský Aleš, č. p. 659, Bělkovice-Lašťany, 78316, CZ 

(740) Ing. Luděk Kupka, Na Pastvinách 660/2, Hradec Králové, Třebeš, 50008 

(210) O-583270 
(511) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397538 

(220) 04.01.2023 

(320) 04.01.2023 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) Kupka Luděk Ing., Na Pastvinách 660/2, Hradec Králové, Třebeš, 
50008, CZ 

 Domanský Aleš, č. p. 659, Bělkovice-Lašťany, 78316, CZ 

(740) Ing. Luděk Kupka, Na Pastvinách 660/2, Hradec Králové, Třebeš, 50008 
(210) O-583271 

(511) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu. 
 

 Třídy výrobků a služeb: 

3 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397539 

(220) 04.01.2023 

(320) 04.01.2023 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) Kupka Luděk Ing., Na Pastvinách 660/2, Hradec Králové, Třebeš, 
50008, CZ 

 Domanský Aleš, č. p. 659, Bělkovice-Lašťany, 78316, CZ 

(740) Ing. Luděk Kupka, Na Pastvinách 660/2, Hradec Králové, Třebeš, 50008 
(210) O-583272 

(511) (3) kosmetické přípravky, parfumérie, přípravky pro osobní hygienu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397540 

(220) 05.01.2023 
(320) 05.01.2023 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) Univerzita Karlova, Ovocný trh 560/5, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(210) O-583287 

(511) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, fotografie, papírenské zboží a 
kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, instruktážní a výukové materiály; 

(21) skleněné výrobky pro domácnost, výrobky z porcelánu, keramiky, 

kameniny, terakoty nebo skla zahrnuté v této třídě; (25) textilní výrobky k 
propagačním účelům, jako trička, mikiny, kravaty a pokrývky hlavy; (35) 

propagační, reklamní a marketingové služby, a to propagace univerzity a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 32 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

jejích vzdělávacích, výzkumných, kulturních a sportovních aktivit, 

obchodní průzkum, průzkum trhu, organizování propagačních výstav a akcí 

včetně volno časových a sportovních aktivit univerzity, příprava, vydávání 
a rozšiřování reklamních a propagačních textů a pomoc při řízení obchodní 

činnosti, administrativní služby, kancelářské práce, zajišťování, informační 

a poradenské služby v oblasti profesního růstu (nikoliv poradenství o 
vzdělávání), styk s veřejností; (41) výchovná, zábavní a vzdělávací činnost, 

akademie (vzdělávání), publikovaní knih a časopisů v tištěné podobě, online 

vydávání elektronických knih a časopisů, vydávání textů s výjimkou 
reklamních, korespondenční služby, koučink (školení), klubové služby 

(zábava nebo vzdělávaní), poradenství v oblasti vzdělávání, pořádání a 

vedení konferencí a seminářů v oblasti vzdělávání, pořádání a vedení 
kongresů a osobních vzdělávacích fór, předávání know-how (odborné 

vzdělávání), pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, 
uskutečňování studijních programů, organizování zkoušek, průzkum v 

oblasti vzdělávání, organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, 

organizování sympozií, organizování kulturních a sportovních akcí a 
soutěží, pořádání a vedení workshopů (vzdělávání), zkoušení, testování (v 

oblasti vzdělávání), poradenské a konzultační služby v oblasti vzdělávání, 

vzdělávání na univerzitách a vysokých školách; (42) vědecké a technické 
služby a související výzkum a projektování. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 21, 25, 35, 41, 42 

(540) Karlovka 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397541 

(220) 05.01.2023 

(320) 05.01.2023 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) Diamond Quest Limited, OMC Chambers, P.O.Box 3152, Road 
Town,Tortola, VG 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 

advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 
(210) O-583299 

(511) (34) vaporizéry pro elektronické cigarety a elektronická zařízení pro 

kouření, ústní vaporizéry pro kuřáky, tabák, surový nebo zpracovaný, 
tabákové výrobky včetně doutníků, cigaret, doutníčků, tabáku k ručnímu 

balení cigaret, dýmkového tabáku, žvýkacího tabáku, šňupacího tabáku, 

cigaret s filtry nebo bez nich, tabákové náhražky (nikoliv pro léčebné 
účely), cigarety obsahující tabákové náhražky (nikoliv pro léčebné účely), 

kuřácké potřeby včetně cigaretového papíru a dutinek, cigaretových filtrů, 

tabákových plechovek, cigaret a pouzder (nikoliv z drahých kovů) a 
popelníků, dýmek, kapesních baliček cigaret, cigaretových špiček, 

zapalovačů, zápalky, tabákové tyčinky, tabákové výrobky určené k 

zahřívání, elektronická zařízení a jejich části určené k zahřívání cigaret nebo 
tabáku, aromatické látky (jiné než esenciální oleje) pro tabák, aromatické 

látky (jiné než esenciální oleje) pro použití v elektronických cigaretách, 

tekuté roztoky pro použití v elektronických cigaretách, elektronická zařízení 
pro kouření, elektronické cigarety, elektronické cigarety jako náhrada 

tradičních cigaret, elektronická zařízení pro inhalaci aerosolu obsahujícího 

nikotin, ústní vaporizéry pro kuřáky, tabákové výrobky a tabákové 
náhražky, kuřácké potřeby pro elektronické cigarety, hasicí přístroje pro 

zahřívané cigarety a doutníky, jakož i zahřívané tabákové tyčinky, 

elektronická dobíjecí pouzdra na cigarety, kapesní baličky cigaret. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

34 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397542 

(220) 06.01.2023 

(320) 06.01.2023 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) AMANA s.r.o., Husova 883, Černošice, 25228, CZ 

(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 
Sázavou 2, 59102 

(210) O-583324 
(511) (5) léčivé čaje; (21) nádobí, kuchyňské náčiní, užitkové a servírovací 

nádoby, nádoby na nápoje, čajítka, čajové cedníky, čajové konvice 

(neelektrické), vajíčka na čaj, krabičky na čaj, šálky na čaj, čajové šálky 
(yunomi), japonské čajové konvičky (kyusu), odkapávací podložky na čaj, 

přikrývky na čajové konvičky, podložky pod čajové konvice, čajové servisy 

(stolní nádobí), neelektrická zařízení na přípravu čaje, porcelánové misky, 
talířky, podšálky, sklenice (nádoby na pití), stojany a držáky na poháry a 

skleničky, lžičky na med, stojánek na chasen, metličky chasen, brčka, filtry 

čajové, s výjimkou elektrických, dózy na čaj, nikoli ze vzácných kovů; (30) 
čaje, čajové směsi, sypaný čaj bez léčivých účinků, čajové listy, aromatické 

přípravky k výrobě bylinných čajů, květy nebo listy k použití jako náhražka 

čaje, čajové kapsle; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej výrobků 
uvedených výše ve třídách 5,21 a 30, prodej výrobků uvedených výše ve 

třídách 5,21 a 30 prostřednictvím e-shopu, reklamní služby k propagaci 

čaje, poskytování informací spotřebitelům v souvislosti s čajem, dodávání 
čaje třetím osobám (nákup produktů pro jiné firmy), zprostředkování 

obchodů s výrobky uvedenými výše ve třídách 5,21 a 30, zprostředkování 

dovozu a vývozu výrobků uvedených výše ve třídách 5,21 a 30; (41) 
vzdělávací aktivity v oblasti přípravy a konzumace čaje, výuka čajového 

obřadu; (43) služby čajoven. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 21, 30, 35, 41, 43 

(540) TEA BY AMANA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397543 

(220) 09.01.2023 
(320) 09.01.2023 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) ITV Studios Limited, ITV White City, 201 Wood Lane, London, W12 

7RU, GB 

(740) CMS Cameron McKenna Nabarro Olswang, advokáti, v.o.s, Mgr. Tomáš 
Matějovský, advokát, Na poříčí 1079/3a, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-583349 

(591) Barevná 
(511) (41) zábavní služby ve formě televizních programů, zábavní služby ve 

formě kabelových, satelitních nebo internetových programů, zábavní služby 

ve formě soutěžních programů, zábavní služby související s kvízy, zábavní 
služby v podobě interaktivních televizních programů zahrnujících účast 

diváků, interaktivní online zábava, zejména interaktivní zábava 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 33 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

prostřednictvím mobilních telefonů, vzdělávací služby, zejména vzdělávací 

služby týkající se zábavy, služby pro virtuální hry nabízené online z 

počítačové sítě, služby pro virtuální herny, poskytování zábavních 
informací prostřednictvím internetu, výroba, vysílání, distribuce, syndikace 

a pronájem televizních, kabelových, satelitních a internetových programů a 

filmů, zvukových záznamů, obrazových záznamů a dvd, vývoj formátů pro 
televizní programy, organizace, výroba a prezentace akcí pro vzdělávací, 

kulturní nebo zábavní účely, organizace, výroba, prezentace, poskytování a 

moderování soutěží, závodů, her, kvízů, soutěžních pořadů, zábavních dnů, 
přehlídek, zájezdních představení, pódiových představení, živých 

představení, studiových zábavních představení a představení s účastí 

publika, služby pro zábavní parky a arkádové hry, služby nestahovatelného 
online videa, vydávání knih, časopisů, textů, tiskovin a záznamů, vydávání 

a poskytování elektronických publikací a online publikací včetně e-knih, 
novin, časopisů (periodik), komiksů, odborných časopisů (publikací), knih, 

uživatelských příruček, školicích a výukových materiálů, online 

poskytování nestahovatelných videoklipů a dalšího multimediálního 
digitálního obsahu obsahujícího zvuk, obraz, grafiku anebo text z aktuálních 

televizních seriálů nebo s nimi související, služby internetových videoher 

(nestahovatelné), služby online počítačových her, služby online hazardních 
a sázkových her, služby kasina, hazardní a sázkové hry, interaktivní poker, 

bingo a dovednostní a hazardní hry včetně herních formátů pro jednoho 

hráče či více hráčů, služby pro provoz počítačového binga a dovednostních 
her, zpoplatněné herní služby, informační a poradenské služby související s 

výše uvedenými službami v rámci této třídy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397544 

(220) 09.01.2023 
(320) 09.01.2023 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) Wolf Pavel, Guldenerova 1957/68, Plzeň, Východní Předměstí, 32600, 

CZ 

(210) O-583354 
(511) (25) oděvy, pokrývky hlavy, části oděvů, obuvi a pokrývek hlavy, barety, 

baseballové čepice, bekovky, čapky, čepce, čepice, kloboučnické zboží, 

čepice s kšiltem, dětské pokrývky hlavy, klobouky na společenské akce 
(oděvy), klobouky [papírové] oděvy, koktejlové klobouky, kšilty, módní 

klobouky, papírové klobouky jako část oděvu, plstěné klobouky, pokrývky 

hlavy s kšiltem, pokrývky hlavy s tepelnou izolací, pokrývky hlavy 
(závoje), dámské oděvy, dámské šaty, dámské slavnostní šaty, dámské 

svrchní oděvy, dámské topy bez ramínek, divadelní kostýmy, domácí 

oděvy; (35) cílený marketing, bannerová reklama, event marketing 
(získávání zákazníků pořádáním akcí), finanční marketing, grafická úprava 

pro reklamní účely, informace o marketingu, internetový marketing, 

konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové 
a propagační činnosti, marketing, marketingové služby poskytované 

prostřednictvím digitálních sítí, merchandising, návrh reklamních 

materiálů, navrhování reklamních brožur, navrhování reklamních letáků, 

navrhování reklamních log, obchodně-propagační služby, obchodní 

asistence vztahující se k obchodnímu image, obchodní asistence vztahující 
se k podnikové identitě, obchodní marketingové služby, obchodní 

propagace, obchodní propagace, reklama, online reklama prostřednictvím 

počítačových komunikačních sítí, online reklamní a marketingové služby, 
plánování marketingových strategií, pořádání a řízení marketingových 

propagačních akcí pro třetí osoby, pořádání a řízení reklamních akcí, 

pořádání soutěží pro reklamní účely, poradenství v oboru řízení obchodní 
činnosti a marketingu, poskytování reklamních informací, přímý marketing, 

příprava a pořádání marketingových akcí, příprava a pořádání propagačních 

akcí, příprava a realizace mediálních a reklamních plánů a koncepcí, 
postprodukční editování propagačních materiálů nebo reklam, příprava 

propagačních kampaní pro obchodní činnost, příprava reklam, propagace, 
propagace mimořádných akcí; (41) taneční akce, zajišťování účasti studentů 

na rekreačních aktivitách, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 

rezervace vstupenek na vzdělávací, zábavní a sportovní aktivity a akce a 
související rezervační služby, organizace kvízů, her a soutěží, organizování 

her a soutěží, organizování her, organizování konferencí pro vzdělávací 

účely, organizování kvízů, organizování kulturních výstav, organizování 
rekreačních soutěží, organizování seminářů, organizování soutěží, 

organizování tanečních soutěží, organizování uměleckých soutěží, 

organizování výstav pro zábavní účely, pořádání konferencí v oblasti 
kulturních aktivit, pořádání konferencí v oblasti reklamy, pořádání 

kongresů pro rekreační účely, pořádání kongresů pro zábavní účely, 

pořádání [organizace] soutěží, pořádání předváděcích akcí pro školicí účely, 
pořádání předváděcích akcí pro kulturní účely, pořádání seminářů pro 

rekreační účely, pořádání seminářů pro vzdělávací účely, pořádání seminářů 

zaměřených na reklamu, pořádání seminářů zaměřených na školení, 
pořádání slavnostních udílení cen, filmová produkce, video produkce, 

hudební produkce, produkce filmů na DVD a CD-ROMu, produkce 

hudebních nahrávek, produkce hudebních videí, diskžokejové pro oslavy a 
speciální akce, hudební a pěvecká vystoupení, hudební jevištní představení 

zajišťovaná v místech konání vystoupení, hudební koncerty, hudební 

představení, organizování a prezentace živých vystoupení, organizování 
koncertů populární hudby, organizování živých zábavních vystoupení, 

organizování živých hudebních vystoupení, příprava a pořádání živých 

zábavních akcí, prezentace živých tanečních vystoupení, produkce živých 
zábavních akcí. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 35, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397545 

(220) 10.01.2023 

(320) 10.01.2023 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) High Endurance s.r.o., Antala Staška 1859/34, Praha 4, Krč, 14000, CZ 
(740) Macek and Partners, Jiří Macek, Kloboukova 2191/4, Praha 4, Chodov, 

14800 

(210) O-583362 
(511) (29) snacky na bázi sýra, sýrové omáčky, sýrové pomazánky, sýr, sýrové 

tyčinky, tavený sýr, tvarohové přípravky, smaženky ze sýru, hotová jídla, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 34 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

instantní potraviny a pikantní svačinky vyrobené převážně z masa nebo ryb 

a mořských plodů, náležející do této třídy, hotová jídla, instantní potraviny 

a pikantní svačinky vyrobené převážně z ptačích vajec nebo mléka, 
náležející do této třídy, hotová jídla, instantní potraviny a pikantní svačinky 

vyrobené převážně z ovoce nebo zeleniny, náležející do této třídy, jedlé 

oleje a tuky, maso a masné výrobky, mléčné výrobky a jejich náhražky, 
oleje a tuky, polévky a vývary, masové výtažky, ptačí vejce a vaječné 

výrobky, ryby, mořské plody a měkkýši neživí, střívka na uzeniny přírodní 

a umělá, upravený hmyz a larvy, zpracované ovoce, houby a zelenina, 
ořechy a luštěniny, polotovary a jednohubky vyrobené převážně z masa 

nebo ryb a mořských plodů, náležející do této třídy, polotovary a 

jednohubky vyrobené převážně z ptačích vajec nebo mléka, náležející do 
této třídy, polotovary a jednohubky vyrobené převážně z ovoce nebo 

zeleniny, náležející do této třídy; (30) sýrové křupky [jednohubky], krekry 
plněné sýrem, krekry ochucené sýrem, sýrové krekry, pražená kukuřice se 

sýrovou příchutí, cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z 

včelích produktů v rámci třídy 30, káva, čaj, kakao a jejich náhražky, led, 
zmrzliny, mražené jogurty a sorbety, pekárenské výrobky, cukrovinky, 

čokoláda a zákusky, polotovary a jednohubky vyrobené převážně z pečiva, 

rýže nebo těstovin, náležející do této třídy, soli, chuťové přísady, 
ochucovadla a koření, zpracované obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, 

pečicí přípravky a droždí, hotová jídla, instantní potraviny a pikantní 

svačinky vyrobená převážně z pečiva, rýže nebo těstovin, náležející do této 
třídy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397546 

(220) 11.01.2023 

(320) 11.01.2023 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) De Ja Vu music club Prague, spol. s r.o., Templová 648/7, Praha 1, 
Staré Město, 11000, CZ 

(210) O-583412 

(511) (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, služby v 
oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, noční kluby, diskotéky, provozování 

klubu (diskotéky), kabarety a diskotéky, služby nočního klubu (zábava), 

hudební vystoupení, pořádání hudebních vystoupení, živá hudební 
vystoupení, zábavní služby ve formě vystoupení hudebníků, provozování 

prostor pro živá vystoupení hudebních skupin, zábavní služby ve formě 

vystoupení hudebních skupin, služby v oblasti zajišťování živých 
vystoupení hudebních skupin, zábavní služby ve formě vystoupení 

hudebních vokálních skupin, produkce hudebních vystoupení, zábavní 

vystoupení hudební skupiny, hudební a pěvecká vystoupení, živá 
vystoupení hudební kapely, živá vystoupení hudebního divadla, živá 

vystoupení hudebních skupin, organizování živých hudebních vystoupení, 

taneční, hudební a dramatická vystoupení, uvádění živých vystoupení 
hudební skupiny, audio zábava, audioprodukce, diskžokejové pro oslavy a 

speciální akce, divadelní představení, divadelní služby, divadelní zábava, 

hazardní hry, herní automaty (zábavní služby), herní kasina (provozování), 
herny, hudební koncerty, hudební jevištní představení zajišťovaná v 

místech konání vystoupení, hudební zábava, kabarety, karaoke, klubové 

(kabaretní) služby, mixování hudby, organizace kulturních představení, 

organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, organizace živých 

představení, organizování a prezentace živých vystoupení, organizování 

festivalů, organizování festivalů pro rekreační účely, organizování festivalů 
pro kulturní účely, organizování festivalů pro zábavní účely, organizování 

festivalů zaměřených na jazzovou hudbu, organizování hazardních her pro 

více hráčů, organizování her, organizování komediálních vystoupení, 
organizování koncertů populární hudby, organizování kulturních a 

uměleckých akcí, organizování představení pro zábavní účely, organizování 

představení, organizování rekreačních akcí, organizování tanečních akcí, 
organizování tanečních představení, organizování večírků, organizování 

vizuální a hudební zábavy, organizování zábavních a kulturních akcí, 

organizování zábavních služeb, organizování zábavy, organizování zábavy 
na narozeninových oslavách, organizování zábavy na svatebních oslavách, 

organizování živých zábavních vystoupení, plánování her nebo hudebních 
představení, plánování večírků, plánování večírků (zábava), plážové kluby 

a kluby s bazény, pořádání a vedení her, pořádání hudebních akcí, pořádání 

(organizace) kulturních aktivit, pořádání, vedení a organizování koncertů, 
pořádání zábavných show, poskytování audio a vizuálních médií 

prostřednictvím komunikačních sítí, poskytování hudební zábavy 

instrumentálními skupinami, poskytování hudební zábavy vokálními 
skupinami, poskytování informací o kulturních aktivitách, poskytování 

informací v oboru hudby, poskytování kasin a heren, poskytování 

kulturních aktivit, poskytování prostorů na zábavu, poskytování 
rekreačních aktivit, poskytování rekreačních prostorů, poskytování služeb 

týkajících se karaoke, poskytování služeb zábavních klubů, poskytování 

tanečních prostor, poskytování zábavních služeb prostřednictvím 
kinematografických filmů, poskytování zábavních prostor a zařízení, 

poskytování zařízení pro zábavní účely, poskytování živé zábavy, 

poskytování živých zábavných představení, předprodej vstupenek na 
zábavní akce (služby), předprodej vstupenek (zábava), předvádění živých 

vystoupení, prezentace hudebních vystoupení, prezentace živých tanečních 

vystoupení, prezentace živých zábavných představení, příprava a pořádání 
kulturních aktivit, příprava a pořádání živých zábavních akcí, příprava a 

pořádání zábavních aktivit, příprava a pořádání zábavných akcí, produkce 

hudebních koncertů, produkce kabaretů, produkce představení živé zábavy, 
produkce zábavních představení s tanečníky a zpěváky, produkce zábavních 

představení se zpěváky, produkce zábavních představení s instrumentalisty, 

produkce zábavních představení s tanečníky, produkce zábavných 
komediálních vystoupení, produkce zábavných pořadů a filmů, produkce 

živých představení, produkce živých zábavních akcí, pronájem 

diskotékových zařízení, pronájem gramofonových desek, pronájem herních 
automatů (přístroje ke hraní her), pronájem hracích automatů, pronájem 

hudebních nástrojů, pronájem herních strojů a přístrojů, pronájem karaoke 

zařízení, pronájem jukeboxů, pronájem kasino her, pronájem koncertních 
prostor, pronájem nahrané zábavy, pronájem projektorů, pronájem přístrojů 

pro záznam zvuku a videa, pronájem rekreačních zařízení, pronájem 

zábavních strojů a zařízení, pronájem zařízení a vybavení ke vzdělávání, 
zábavě, sportu a kultuře, pronájem zařízení na reprodukci zvuku, pronájem 

zařízení pro osvětlení pódií, pronájem zvukových a obrazových nahrávek, 

provozování heren, provozování kasin (hazard), provozování rekreačních 
zařízení, provozování tanečních sálů, půjčování zvukových a video 

nahrávek, realizace živých zábavních vystoupení, rezervace míst na kulturní 

akce, rezervace míst na zábavné akce a rezervace lístků do divadla, 
rezervace míst na zábavné akce a sportovní události, rezervace vstupenek 

na vzdělávací, zábavní a sportovní aktivity a akce a související rezervační 

služby, rezervace vstupenek a objednávkové služby pro kulturní akce, 
rezervace vstupenek a objednávkové služby pro koncerty, rezervace 

vstupenek a objednávkové služby pro zábavní akce, rezervace vstupenek na 

koncerty, rezervace vstupenek na kulturní akce, služby diskžokejů, služby 
heren, služby karaoke salonků, služby kasina, služby nočního klubu 

(zábava), služby pěveckých koncertů, služby poskytování zábavy v podobě 

živých hudebních představení, služby poskytující zábavu ve formě nahrané 
hudby, služby prodeje lístků, služby rezervace a vydávání vstupenek na 

akce, služby rezervace lístků na koncerty, služby rezervace vstupenek na 
koncerty a do divadel, služby spojené s hazardem, služby tanečního klubu, 

služby tanečního sálu, služby týkající se volného času, služby týkající se 

zábavy v oblasti jazzové hudby, služby v oblasti hazardních her, služby v 
oblasti her pro účely zábavy, služby v oblasti hraní pokeru, služby v oblasti 

hudebních festivalů, služby v oblasti interaktivní zábavy, služby v oblasti 

produkce živých představení, služby v oblasti zábavy naživo, služby v 
oblasti živé hudební zábavy, služby v oblasti živých vystoupení, služby 

zábavní, vzdělávací a školicí, služby zajišťování vstupenek na zábavní akce, 

sportovní a kulturní aktivity, světelná produkce k zábavním účelům, taneční 
akce. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 35 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397547 

(220) 11.01.2023 

(320) 11.01.2023 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) Nakladatelství JOTA, s.r.o., Škárova 809/16, Brno, Královo Pole, 

61200, CZ 
(740) Mgr. Pavel Nádeníček, Průchodní 377/2, Brno, Brno-město, 60200 

(210) O-583413 

(591) Barevná 
(511) (9) DVD přehrávače, gramofonové desky, kompaktní disky [audio-video], 

kompaktní disky [CD ROM - pouze pro čtení], nosiče zvukových záznamů, 

stahovatelné elektronické publikace, stahovatelné obrázky (soubory), 
stahovatelné počítačové aplikace, nahrané počítačové programy; (16) alba, 

archy papíru [papírnické zboží], atlasy, almanachy, balicí papír, bloky 

[kancelářské potřeby], bloky na kreslení, brožury, brožurky, časopisy 
[periodika], desky na dokumenty, dřevitý papír, fotografie [tištěné], 

grafické tisky, grafická reprodukce, jmenovky [kancelářské potřeby] 

kalendáře, kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), karty, knihy, 
komiksy (knihy), kroužkové zápisníky, letáky, lístky, manuály [návody], 

noviny, obaly [papírnické zboží], obálky [papírnické zboží], obtisky, 

omalovánky, ochranné obaly na knihy, oznámení [papírnické zboží], 
ozvučená přání, papír, penály, pera [kancelářské potřeby], periodika, 

plakáty, plátna pro knižní vazby, potřeby pro vazbu knih, sešity, šablony, 

tiskoviny, tištěné publikace, učební pomůcky [s výjimkou zařízení], záložky 
do knih, zápisníky, zpěvníky; (35) aktualizace reklamních materiálů, cílené 

zasílání reklamních materiálů, online reklama v počítačové síti, reklamní, 

marketingové a propagační služby, vývoj reklamních konceptů, vydávání 
reklamních textů, služby styku s veřejností, organizace obchodních veletrhů 

a výstav pro obchodní či reklamní účely, televizní reklama, rozhlasová 

reklama, výroba reklamních filmů, zpracování textu; (36) vydávání 
dárkových certifikátů; (38) přenos podcastů; (40) sítotisk, tisk, tisk 

fotografií, tisk vzorů, hlubotisk, vazba knih; (41) online vydávání 
elektronických knih a časopisů, elektronické publikování (DTP), 

poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, 

překladatelské služby, vydávání knih, vydávání textů s výjimkou 
reklamních, psaní textů, produkce podcastů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 36, 38, 40, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397548 

(220) 12.01.2023 

(320) 12.01.2023 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) SAKO Brno a.s., Jedovnická 4247/2, Brno, Židenice, 62800, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(210) O-583445 

(591) Barevná 

(511) (9) elektrická zařízení, a to fotovoltaické a solární panely a moduly na 
výrobu elektrického proudu, fotovoltaická a solární zařízení spadající do 

této třídy, včetně měničů proudu; (35) poradenství (odborné, obchodní), 

zpracování dat, marketing, kancelářské práce, kopírování nebo 
rozmnožování dokumentů a dokladů, obchodní administrativa, inzertní, 

reklamní a propagační činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu, a 

to v oblasti energetiky, stavebnictví a recyklace odpadů, obchodní činnost a 
pomoc při řízení obchodní činnosti s elektrickou energií, odpadem, plynem 

a teplem, včetně nabízení elektrické energie, plynu a tepla k odběru (k 

prodeji), obchodní management a podnikové a obchodní poradenství a 
poskytování obchodních a podnikatelských informací, marketing, 

administrativní práce; (36) pronájem a správa nemovitostí, oceňování a 

odhady nemovitostí, tvorba rozpočtů staveb, oceňování staveb, finanční 
služby, poradenské služby týkající se nemovitostí, zajišťování financování 

pro stavební projekty, dotační poradenství, vyřizování dotací, zpracování 

projektových žádostí, zpracování žádostí o dotace, služby týkající se 
zajišťování finančních prostředků z fondů EU a z národních zdrojů ve formě 

dotací, grantů a subvencí všeho druhu, finanční služby, finanční analýzy, 

finanční informace, související konzultační služby, služby peněžní, 
pojištění; (37) čištění odpadů a kanalizací, čištění ulic, čerpání a čištění 

septiků, úklidové služby v oblasti průmyslového čištění, služby týkající se 

údržby, úklidu a čištění, likvidace odpadu (úklidové služby), stavebnictví a 
demolice staveb, služby v oblasti stavebnictví, odstraňování suti z budov 

[stavební služby], provozování čerpacích stanic s pohonnými hmotami, 
odvoz odpadů (úklid), provádění inženýrský staveb, příprava a provádění 

staveb, výstavba, montáž, opravy a provoz energetických a odpadových děl, 

rozvodů a zařízení potřebných pro jejich provoz, opravy, údržba a 
rekonstrukce odpadových a teplárenských zařízení, opravy, revize a 

zkoušky tlakových nádob, revize energetických a odpadových zařízení, 

instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů a vodoměrů, opravy, 
montáž a úřední ověřování měřidel, opravy a údržby pozemních vozidel a 

jejich příslušenství, výstavba, instalace, údržba a opravy tepelných 

čerpadel, fotovoltaických a solárních zařízení, odstraňování poruch a závad 
tepelných čerpadel a fotovoltaických zařízení, servis a rekonstrukce 

tepelných čerpadel, fotovoltaických systémů a solárních zařízení, instalace 

bateriových systémů, poskytování stavebních informací; (39) likvidace 
(odvoz a přeprava) odpadu, sběr odpadu, skladování odpadu, služby týkající 

se sběru odpadu, pronájem nádob na skladování odpadu, manipulace s 

kontejnery, manipulace (přeprava) s odpadky, přeprava stavebních 
materiálů, přeprava nákladu, nákladní přeprava pozemními vozidly, 

pronájem automobilů, pronájem skladovacích kontejnerů, služby sběru a 

výkupu druhotných surovin, sběr komerčního odpadu; (40) likvidace 
odpadu, recyklace a zpracování odpadů, třídění odpadů a recyklovatelných 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 36 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

materiálů, spalování odpadu, poradenství vztahující se k recyklaci odpadu, 

poradenství vztahující se k likvidaci odpadu, provoz sběren druhotných 

materiálů a odpadů v rámci této třídy, odborné třídění a přepracovávání 
kovového odpadu, zpracování a úprava materiálů - kovů, plastů, papíru, 

dřeva, skla, kůže, ekologická likvidace výrobků, rekultivace odpadových 

materiálů na dále využitelný výrobek, zpracování druhotných surovin, 
výroba energie (elektřiny, tepla, teplé vody, páry), zpracování substrátu; 

(41) organizování a pořádání školení, kurzů, seminářů, konferencí a 

hromadných akcí v oblasti energetiky a odpadů, zkoušení způsobilosti 
pracovníků pro vykonávání činností; (42) poradenství o ochraně životního 

prostředí, projektová činnost, studie technických projektů, konzultace v 

oblasti využívání a odstraňování odpadů a odpadků, projektová činnost ve 
výstavbě, včetně investiční, zvláště projektování tepelných sítí, správa sítě, 

projektování elektrických zařízení, poradenská činnost technická a v oblasti 
hospodárného využívání energie. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397549 

(220) 13.01.2023 

(320) 13.01.2023 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) Latner Petr MUDr., MBA, 322, Kotvrdovice, 67907, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 

(210) O-583470 

(591) Barevná 
(511) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární 

účely, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, náplasti, 
obvazový materiál, lékařský materiál v rámci této třídy, materiály pro 

plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky; (9) software, 

internetová a elektronická aplikace podporující marketing obchodních sítí, 
zejména lékáren; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, zprostředkování obchodu v oblasti výše uvedených 

výrobků ve tř. 5 a obchodních poradenství v oblasti řízení efektivity 
provozu lékáren, marketing, průzkum a analýzy trhu, obchodní poradenské 

služby týkající se franchisingu lékáren, poradenství v oblasti podpory 

prodeje a kvality služeb v lékárnách v rámci této třídy; (41) výchova, 

vzdělávání, organizování a pořádání vzdělávání a školení managementu v 

oblasti provozu lékáren, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (44) 

provozování lékáren a farmaceutické poradenství v oblasti provozu 
lékáren.. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 9, 35, 41, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397550 

(220) 19.01.2023 

(320) 19.01.2023 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) Laboratoře lékařské genetiky s.r.o., Masarykovo náměstí 2667, 
Pardubice, Zelené Předměstí, 53002, CZ 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Otakar 
Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-583532 

(511) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 
účely, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční 

přípravky, činidla pro použití při lékařských genetických testech, testery 

genetické identity obsahující reakční činidla pro lékařské účely, přípravky 
ke zjišťování genetických predispozic používané pro léčebné účely, 

lékařské přípravky, chemické přípravky pro použití při analýze DNA 

(lékařské), inhibitory syntézy DNA; (9) software a aplikace pro mobilní 
zařízení, softwarové aplikace ke stažení pro použití s 3D tiskárnami, 

počítačový software pro mobilní aplikace umožňující interakci a rozhraní 

mezi vozidly a mobilními zařízeními, počítačové softwarové aplikace ke 
stažení, software, počítačový software vztahující se k lékařství, databáze, 

elektronické databáze, počítačové databáze, interaktivní databáze, 

elektronické databáze nahrané na počítačových médiích; (35) 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu v oboru zdravotnictví; (41) 

výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, školicí a 

výuková činnost v oblasti zdravotnictví, publikační činnost; (42) vědecké a 
technologické služby a související výzkum a projektování, analytické a 

výzkumné služby v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru 

a softwaru, výzkumná činnost v oblasti zdravotnictví, zejména v oborech 
gynekologie, porodnictví, lékařské genetiky, andrologie, embryologie, 

urologie a reprodukční medicíny, expertní a poradenská činnost v 

uvedených oborech, služba laboratoře lékařské genetiky, služba 
biochemické laboratoře; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o 

hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby, 

poskytování péče, zejména léčebné, preventivní, diagnostické, rehabilitační 
a protetické v oboru gynekologie, porodnictví, andrologie, embryologie, 

urologie a reprodukční medicíny, provádění anestezie a resuscitace. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 9, 35, 41, 42, 44 

(540) PRENET 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397551 

(220) 19.01.2023 
(320) 19.01.2023 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) Laboratoře lékařské genetiky s.r.o., Masarykovo náměstí 2667, 

Pardubice, Zelené Předměstí, 53002, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 37 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Otakar 

Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-583533 
(511) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční 

přípravky, činidla pro použití při lékařských genetických testech, testery 
genetické identity obsahující reakční činidla pro lékařské účely, přípravky 

ke zjišťování genetických predispozic používané pro léčebné účely, 

lékařské přípravky, chemické přípravky pro použití při analýze DNA 
(lékařské), inhibitory syntézy DNA; (9) software a aplikace pro mobilní 

zařízení, softwarové aplikace ke stažení pro použití s 3D tiskárnami, 

počítačový software pro mobilní aplikace umožňující interakci a rozhraní 
mezi vozidly a mobilními zařízeními, počítačové softwarové aplikace ke 

stažení, software, počítačový software vztahující se k lékařství, databáze, 
elektronické databáze, počítačové databáze, interaktivní databáze, 

elektronické databáze nahrané na počítačových médiích; (35) 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu v oboru zdravotnictví; (41) 
výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, školicí a 

výuková činnost v oblasti zdravotnictví, publikační činnost; (42) vědecké a 

technologické služby a související výzkum a projektování, analytické a 
výzkumné služby v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru 

a softwaru, výzkumná činnost v oblasti zdravotnictví, zejména v oborech 

gynekologie, porodnictví, lékařské genetiky, andrologie, embryologie, 
urologie a reprodukční medicíny, expertní a poradenská činnost v 

uvedených oborech, služba laboratoře lékařské genetiky, služba 

biochemické laboratoře; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o 
hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby, 

poskytování péče, zejména léčebné, preventivní, diagnostické, rehabilitační 

a protetické v oboru gynekologie, porodnictví, andrologie, embryologie, 
urologie a reprodukční medicíny, provádění anestezie a resuscitace. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 9, 35, 41, 42, 44 

(540) PRENET GENETIKA A PRENATÁLNÍ 

DIAGNOSTIKA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397552 

(220) 20.01.2023 

(320) 20.01.2023 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) ELA Blockchain Services a.s., Zelený pruh 95/97, Praha 4, Braník, 
14000, CZ 

(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 
(210) O-583546 

(511) (9) přístroje na ověřování znaků, software, software umělé inteligence pro 

sledování, přístroje pro elektronické sledování zboží a sledování 
počítačových systémů, aplikační software, platforma počítačového 

softwaru, internetová, webová a mobilní platforma, internetová, webová a 

mobilní aplikace, mobilní softwarová aplikace, počítačová softwarová 
aplikace, platforma zaměřená na využití technologie blockchainu, aplikace 

zaměřená na využití technologie blockchainu, elektronické časopisy, 

stahovatelné elektronické publikace, newslettery; (35) počítačové 
ověřování dat, služby v oblasti obchodního ověřování, sledování objemu 

prodeje pro třetí osoby, internetový obchod a nabízení výrobků uvedených 

výše ve třídě 9 tohoto seznamu, všeobecné obchodní rešerše, průzkum trhu, 
inzertní, reklamní a propagační činnost, marketing, reklama, propagace a 

marketing online, služby v oblasti reklamy a propagace prodeje, 

spolupořádání obchodních a reklamních výstav, vydávání obchodních 

informací a vydávání a rozšiřování propagačních publikací v oboru 

elektroniky a elektrotechniky, ekonomické prognózy, dodavatelské služby 

pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), spotřebitelská 
poradna, obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní nebo 

podnikatelský průzkum, prezentace výrobků v komunikačních mediích pro 

účel maloobchodu, televizní reklama, služby a poradenství v obchodní 
činnosti, marketingové studie, služby v oblasti srovnávání cen, řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, obchodní poradenské služby, 

poskytování reklamního prostoru v tiskovinách, publikacích, časopisech a 
newsletterech, předplatné tiskovin, publikací a časopisů (zajišťování pro 

třetí osoby), organizování akcí pro komerční a reklamní účely, organizování 
výstav pro komerční a reklamní účely, pořádání veletrhů pro obchodní a 

reklamní účely, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, předvádění 

zboží pro reklamní účely, obchodní zprostředkovatelské služby, informační, 

konzultační a poradenské služby v rámci výše uvedených služeb ve třídě 

35; (41) vydávání studií a informačního bulletinu se zaměřením na 
elektroniku a elektrotechniku, informace o výchově a vzdělávání, 

organizování a vedení školení, konferencí, sympozií, seminářů, koučink, 

vzdělávání, zábava, kulturní aktivity, organizování akcí pro vzdělávací a 
zábavní účely, organizování výstav pro vzdělávací a zábavní účely, 

pořádání veletrhů pro vzdělávací a zábavní účely, informační, konzultační 

a poradenské služby v rámci výše uvedených služeb ve třídě 41; (42) 
ověřování a kontrola dat přenášených prostřednictvím komunikací, služby 

testování, služby ověřování, kódování, dekódovaní a ověřování informací, 

zpráv a dat, poskytování služeb v oblasti ověřování uživatelů s využitím 
hardwarových a softwarových technologií, poskytovaní služeb v oblasti 

ověřování prostřednictvím technologií s jediným přihlášením k on-line 
softwarovým aplikacím, ověřování platnosti dat prostřednictvím 

blokchainu, ověření identity datových souborů s původním souborem 

pomocí srovnání příznaku identity (jednoznačného otisku, hashe) 
ověřovaného souboru s otiskem původního souboru, který byl uložen v 

blockchainu, ověření aktuálního stavu technického zařízení pomocí souboru 

stavů digitálních signálů, sledování počítačových systémů za účelem 
odhalení poruch, nepovoleného přístupu nebo úniku dat, elektronické 

sledování osobních identifikačních údajů, poskytování dočasného použití 

počítačového softwaru na sledování zásilek, stavu zásob výrobků 
prostřednictvím počítačových sítí, intranetu a internetu bez možnosti 

stažení, tvorba software pro sledování změn, tvorba software pro vzdálené 

uzavírání smluv a schvalování dokumentů, služby pro ověřování shody 
kopií digitálních datových souborů, digitálních fotografií, digitálních 

videozáznamů a digitálních zvukových záznamů, zajištění operátorského 

logu, tvorba software a služby pro zajištění důkazu o pravosti a kontinuitě 
záznamu o lidském zásahu nebo posloupnosti lidských zásahů do 

technického zařízení (zajištění operátorského logu), tvorba software na 

zajištění důkazu o neoprávněném zásahu do technického zařízení, 
neoprávněném vniknutí do střeženého prostoru, neoprávněné manipulaci s 

objektem, tvorba software na zajištění důkazů o nestandardních stavech 

zařízení a průběhu havárie, tvorba software pro záznamy o změnách 
vlastnictví, tvorba software na sledování distribuce nebo prodeje pomocí 

sledování výrobku v dodavatelském řetězci, platforma jako služba (paas), 

tvorba internetových, webových a mobilních platforem, programování 
software pro internetové, webové a mobilní platformy, tvorba software 

(počítačových programů), navrhování a vývoj počítačového software, 

navrhování a vývoj internetových, webových a mobilních aplikací, 
programování internetových, webových a mobilních aplikací, platforma 

jako služba (PaaS) zaměřená na využití technologie blockchainu, 

blockchain jako služba [baas], uchovávání dat prostřednictvím blockchainu, 
vývoj, tvorba a provoz blockchainové sítě, odborné expertizy v oblasti IT, 

technické porady, inženýrské práce, cloudové výpočetní systémy, 

energetický audit, hosting webových stránek, počítačové programování, 
poradenství v oblasti navrhování hardware, projektování, průmyslový 

design, vědecký výzkum, výzkum v oblasti ochrany životního prostředí, 

informační, konzultační a poradenské služby v rámci výše uvedených 
služeb ve třídě 42, zprostředkování výše uvedených služeb ve třídě 42 

tohoto seznamu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 41, 42 

(540) Elachain 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397553 

(220) 22.01.2023 
(320) 22.01.2023 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) Benc Eduard MUDr., č. p. 124, Loučovice, 38276, CZ 

(210) O-583553 

(511) (16) jednorázové papírové výrobky určené k propagaci, tiskárenské 
výrobky v rámci této třídy, papírnické zboží a vzdělávací potřeby, tištěné 

knihy, časopisy, noviny a jiná papírová média, pytle a balicí a obalové 

materiály a materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, 
biologicky rozložitelné obaly na jídlo s sebou na bázi papíroviny, papír a 

lepenka, textilní papír; (17) hotové výrobky nebo polotovary určené k 
určitému účelu, vyrobené z materiálů zahrnutých v této třídě a to lepicí 

pásky, proužky, pásy a fólie, samolepicí textilní pásky; (21) hrnky, 

keramické hrnky, šálky, vakuové hrnky, dvojstěnné hrnky, cestovní hrnky, 
víčka na hrnky, hrnky na kávu, hrnky vyrobené z plastu, hrnky, jiné než z 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 38 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

drahých kovů, hrnky vyrobené z jemného kostního porcelánu, sklenice, 

nádoby na pití a barové příslušenství, nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby; 

(22) plachtoviny, markýzy, stany a netvarované povlaky a vystýlky, 
markýzy z textilních materiálů, stany z textilních materiálů, textilní clony 

na ochranu proti větru, textilní zakrývací plachty, venkovní textilní rolety, 

venkovní textilní žaluzie; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, 
reklama, filmová reklama, televizní reklama, bannerová reklama, venkovní 

reklama, reklama (příprava), reklama online, obchodní propagace, reklama 

v časopisech, maloobchod a velkoobchod s výrobky, uvedenými výše ve tř. 
16, 17, 21 a 22, obchodní služby pro spotřebitele týkajících se výrobků 

uvedených výše ve třídách 16, 17, 21 a 22 a služeb uvedených níže v třídách 

35, 38 a 43, obchodní informace pro spotřebitele, maloobchodní prodej 
oblečení, velkoobchodní prodej oblečení; (38) telekomunikační služby, 

mobilní mediální služby ve formě elektronického přenosu obsahu 
zábavních médií, poskytování informací vztahujících se k mediálním 

komunikacím; (43) služby zajišťující stravování, zajištění stravování, 

zajišťování hromadného stravování (catering), zajišťování stravování a 
nápojů v bistrech, zajišťování stravování a nápojů pro hosty, stravování a 

nápoje pro koktejlové párty, zajišťování stravování a nápojů v prodejnách 

koblih, podávání stravování a nápojů v prodejnách koblih, zajišťování 
stravování a nápojů hostům v restauracích, poskytování jídla a nápojů, 

kavárna, zajišťování stravování a nápojů v internetových kavárnách, 

podávání jídel a nápojů v internetových kavárnách. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 17, 21, 22, 35, 38, 43 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397554 

(220) 24.01.2023 

(320) 24.01.2023 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) Stern Josef Ing., Duhová 1175, Prachatice, Prachatice II, 38301, CZ 

(210) O-583592 
(511) (7) prodejní automaty, chladicí prodejní automaty, automatické výdejní 

stroje, balicí stroje na potraviny, automatické balicí stroje na potraviny, 

dávkovací stroje; (30) mražená pizza, čerstvá pizza, pizza korpusy, 
bezlepková pizza, pizza, nepečená pizza, calzone (plněná pizza); (43) 

poskytování jídla a nápojů, pronájem automatů na nápoje, pronájem 

dávkovačů horkých a chlazených nápojů, s výjimkou prodejních automatů, 
restaurace, samoobslužné restaurace, restaurace rychlého občerstvení, 

pizzerie, bary, bufety, podávání jídel a nápojů, podávání jídel a nápojů 

hostům, podávání jídel a nápojů v internetových kavárnách, podávání jídel 
a nápojů hostům v restauracích, poskytování jídla a nápojů prostřednictvím 

mobilního nákladního auta, catering (poskytování jídla a nápojů), 

poskytování služeb zajišťujících nápoje, příprava jídel, příprava jídel pro 
druhé na základě využití outsourcingu, příprava a poskytování stravování a 

nápojů pro okamžitou spotřebu, služby týkající se odnosu jídla s sebou, 

služby týkající se přípravy jídel a nápojů, služby týkající se restaurací s 
prodejem jídel s sebou, služby v oblasti pohostinství, služby v oblasti 

pohostinství (potraviny a nápoje), služby v oblasti přípravy jídel, 

samoobslužné jídelny, kavárny, jídelny, stravovací služby pro podnikové 
jídelny, závodní jídelny (služby), hotelové restaurační služby, gril - 

restaurace, restaurační služby poskytované hotely, restaurační a barové 

služby, restaurační služby v oblasti rychlého občerstvení, turistické 

restaurace. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 30, 43 

(540) PIZZA POINT 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397555 

(220) 24.01.2023 

(320) 24.01.2023 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) Osička Kamil, nám. Míru 603/29, Dolní Kounice, 664 64, CZ 

(210) O-583594 
(511) (33) víno. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33 

(540) BUBLI BUBLI 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397556 

(220) 25.01.2023 

(320) 25.01.2023 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) Andreas Jiří, Kaplířova 83, Votice, 25901, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(210) O-583607 

(511) (4) svíčky, knoty; (14) bižuterie, klenoty pravé i nepravé, drahokamy, 

vzácné kovy a jejich slitiny, hodiny a hodinky, jehlice do kravat, knoflíky 
manžet; (16) tiskoviny, letáky, papírové a igelitové tašky, kancelářské zboží  

patřící do této třídy, papírové cedulky, tácky, papíry včetně ručního papíru, 

sešity, bloky, kalendáře; (19) ručně malované a keramické obklady, dlažby, 
kachle a kamnářské kachle, potištěné keramické obklady a dlažby, kachle, 

obklady a dlažby; (20) nábytek, zrcadla, rámy, výrobky ze dřeva, korku, 

rákosu, proutí, kostí, perleti, jantaru, náhražky z plastických hmot; (21) 

užitková keramika, ručně malovaná keramika, drátovaná keramika, 

keramika malovaná výtvarníky, kamenina, raku, porcelán, sklo, vše 

uvedené pro domácnost, interiéry, exteriéry a zahrady, keramika užitková a 
porcelán s malbou pod glazuru i na glazuru, a to: vázy, hrnky, hrnky s 

podšálky, korbele, džbány, hrnky na bylinky, aromalampy, dózy, hrnky se 

sítkem a pokličkou, máselnice, sýrovníky, nádoby na med a alkoholické 
nápoje, konvice, čajové a kávové servisy, květníky a obaly na květníky, 

držáky na ubrousky, závěsné reliéfy, označení budov a dveří, dekorativní a 

dárkové předměty, figury zvířat a lidí, dárkové figurky, zahradní plastiky, 
pitka a budky pro ptáky, označení budov a místností, kamnářské kachle, 

hřebeny; (24) textilní výrobky, tkaniny, ubrusy, ložní pokrývky, 

prostěradla, kapesníky, ručníky, utěrky, textilní prostírání, závěsy, 
provázkové a nitěné dekorace patřící do této třídy; (25) oděvy, obuv, čepice, 

klobouky; (26) umělé květiny, umělé věnce, výšivky, galanterie; (31) 

zemědělské a zahradnické výrobky, a to floristické dekorace ze živých a 
sušených květin, věnce a pugety ze živých a sušených květin; (35) inzertní, 

propagační a reklamní činnost, výstavní obchodní činnost, zprostředkování 

obchodní činnosti s výrobky uvedenými výše ve tř. 4, 16, 19, 20, 21, 24, 25, 
26, 31; (40) malování na keramiku, zpracování a úprava keramické hmoty, 

vypalování keramiky, vnější úprava keramických výrobků, zejména 

aplikací obrazových motivů, barvením a nanášením dekorativních prvků. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

4, 14, 16, 19, 20, 21, 24, 25, 26, 31, 35, 40 

(540) NEOBYČEJNO 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397557 

(220) 26.01.2023 

(320) 26.01.2023 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 39 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) Vicenec Josef, č. p. 72, Babice, 78501, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(210) O-583618 
(511) (25) oděvy a oblečení, zejména mikiny, tepláky, trička, bundy, svetry, vesty, 

košile, ponožky, šály, rukavice, prádlo, body (spodní prádlo), pokrývky 

hlavy, a to čepice, kšiltovky, kšilty, kukly, obuv, tenisky, holínky, 
nepromokavé vysoké rybářské boty; (28) vybavení pro lov a rybolov, 

rybářské potřeby, umělé rybářské návnady a nástrahy včetně imitací živých 

organismů, woblery, vrhače návnad, návnadové tašky na uchovávání živé 
návnady, rybářské náčiní, rybářské pruty, pouzdra na rybářské pruty, 

rybářské brašny, rybářské vaky, tašky přizpůsobené k nošení sportovních 

potřeb, rybářské podběráky, rybářské háčky, rybářské vlasce, držáky 
rybářských prutů, rybářské navijáky, rybářské splávky, krabičky na 

rybářské návnady, čidla záběru [rybářské náčiní], signalizátory záběru pro 
rybolov na udici, umělé mušky na sportovní rybolov, rybářská olůvka, 

nahazovací rybářské vlasce, rybářské návazce; (31) krmivo pro ryby 

(boilies, pelety a partikle), živé rybářské návnady, šrot pro ryby, krmivo a 
potrava pro zvířata, přísady do krmiv, suchá krmiva pro ryby, krmné 

mouky; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, export a 

import, provozování e-shopu, vše v souvislosti s výrobky výše uvedenými 
ve tř.25, 28 a 31, maloobchodní předvádění zboží, šíření reklamních 

materiálů a vzorků zboží, reklama, reklama on-line, marketing, marketing 

on-line, předvádění zboží prostřednictvím Internetu, prezentace výrobků v 
komunikačních médiích pro účely maloobchodu; (41) sportovní činnosti, 

sportovní rybaření, sportovní výuka, organizování a pořádání sportovních 

akcí a soutěží, rybářské soutěže, rybářské sportovní kluby, zábavní činnosti, 
vydavatelství a elektronické publikování v oblastí sportu, zejména 

rybolovu, vzdělávací činnosti v oblasti sportu, zejména rybolovu, informace 

a poradenství v oblastí sportu, zejména rybolovu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 28, 31, 35, 41 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397558 

(220) 26.01.2023 

(320) 26.01.2023 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) Vicenec Josef, č. p. 72, Babice, 78501, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 
(210) O-583619 

(511) (25) oděvy a oblečení, zejména mikiny, tepláky, trička, bundy, svetry, vesty, 

košile, ponožky, šály, rukavice, prádlo, body (spodní prádlo), pokrývky 
hlavy, a to čepice, kšiltovky, kšilty, kukly, obuv, tenisky, holínky, 

nepromokavé vysoké rybářské boty; (28) vybavení pro lov a rybolov, 

rybářské potřeby, umělé rybářské návnady a nástrahy včetně imitací živých 
organismů, woblery, vrhače návnad, návnadové tašky na uchovávání živé 

návnady, rybářské náčiní, rybářské pruty, pouzdra na rybářské pruty, 

rybářské brašny, rybářské vaky, tašky přizpůsobené k nošení sportovních 
potřeb, rybářské podběráky, rybářské háčky, rybářské vlasce, držáky 

rybářských prutů, rybářské navijáky, rybářské splávky, krabičky na 

rybářské návnady, čidla záběru [rybářské náčiní], signalizátory záběru pro 

rybolov na udici, umělé mušky na sportovní rybolov, rybářská olůvka, 

nahazovací rybářské vlasce, rybářské návazce; (31) krmivo pro ryby 

(boilies, pelety a partikle), živé rybářské návnady, šrot pro ryby, krmivo a 
potrava pro zvířata, přísady do krmiv, suchá krmiva pro ryby, krmné 

mouky; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, export a 

import, provozování e-shopu, vše v souvislosti s výrobky výše uvedenými 
ve tř.25, 28 a 31, maloobchodní předvádění zboží, šíření reklamních 

materiálů a vzorků zboží, reklama, reklama on-line, marketing, marketing 

on-line, předvádění zboží prostřednictvím Internetu, prezentace výrobků v 
komunikačních médiích pro účely maloobchodu; (41) sportovní činnosti, 

sportovní rybaření, sportovní výuka, organizování a pořádání sportovních 

akcí a soutěží, rybářské soutěže, rybářské sportovní kluby, zábavní činnosti, 
vydavatelství a elektronické publikování v oblastí sportu, zejména 

rybolovu, vzdělávací činnosti v oblasti sportu, zejména rybolovu, informace 
a poradenství v oblastí sportu, zejména rybolovu. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 28, 31, 35, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397559 

(220) 26.01.2023 
(320) 26.01.2023 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) RADEKOVA s.r.o., Jarošovice 284, Týn nad Vltavou, 37501, CZ 

(740) MIRA Patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, patentová 

zástupkyně, V kapslovně 2770/11, Praha 3, Žižkov, 13000 
(210) O-583621 

(511) (8) nože pro lov, rybářské nože, nože na čistění ryb, dýky, kapesní nože, 

kapesní nože s víceúčelovým příslušenstvím, nože s damaškovou ocelí, 
kožená pouzdra na nože, kožená pouzdra na dýky; (9) přístroje a nástroje 

optické, optické přístroje pro sledování cílů, zaměřovací dalekohledy, 

puškohledy, termovizní monokulár, termovizní puškohledy, termovizní 
kamery a přístroje pro noční vidění, fotopasti, teleskopy pro střelné zbraně, 

tašky na fotoaparáty a na přenosné počítače, ochranné pracovní oděvy na 

ochranu proti nehodám či zranění, reflexní bezpečnostní vesty; (13) 
brokovnice, součásti pro brokovnice, opakovací kulovnice, broková zbraň s 

hlavněmi nad sebou (kozlice), malorážky, flobertky, zbraně na černý prach, 

tlumiče pro zbraně, sportovní a lovecké zbraně, střelné zbraně, krátké 

osobní zbraně, střelecké hole nastavitelné a střelecké trojnožky, střelivo a 

střely, náboje, mířidla, hledáčky střelných zbraní, zaměřovače (ne 

teleskopické) pro střelné zbraně, části střelných zbraní, vzduchové zbraně, 
zásobníky a nábojnice pro zbraně a munici, chrániče rozbušek, pouzdra a 

opasky na střelné zbraně, brašny na munici a střelivo; (18) sedlářské 
výrobky a kožené sedlářské výrobky, lovecké pásy, zavazadla, batohy, 

kabelky, cestovní tašky, brašny na patrony, lovecké brašny, pouzdra na 

doklady, peněženky, ostatní tašky, řemeny, popruhy, obojky, vodítka, břišní 
pásy a postroje pro psy, vše výše uvedené ve třídě 18 z kůže; (25) obuv a 

oděvy pánské, dámské a dětské, pokrývky hlavy, klobouky, čepice, 

kšiltovky, šály, šle, nákrčníky, rukavice, ponožky, kalhoty, košile, trička, 
spodní prádlo dámské, pánské a dětské, vesty, svetry, mikiny, bundy pro 

sport a lov, lovecké vesty, oděvní opasky, oděvy a oděvní doplňky vše pro 

sport, myslivost a rybářství; (28) vábničky na vysokou zvěř a na ptactvo, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 40 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

lovecké návnady, maskovací zástěny pro lovecké účely, lovecké luky, 

lovecké úkryty (sportovní potřeby), lovecké posedy (sportovní potřeby), 

terče pro střelné zbraně, vrše (pasti pro ryby), vybavení pro lov a rybolov 
(lovecké a rybářské potřeby); (31) krmiva a potrava pro lesní zvěř, krmiva 

pro lovecké psy s výjimkou krmiv konzervovaných; (35) kompilování 

reklam k použití na internetových webových stránkách, reklama, marketing, 
franchising, merchandising, propagační činnost, rozhlasová reklama, 

televizní reklama, mediální reklama a inzerce, distribuce prospektů a vzorků 

zboží, poskytování pomoci v oblasti řízení obchodních činnosti, systém na 
podporu obchodních služeb, výstavy komerční nebo reklamní nebo 

propagační, předvádění zboží prostřednictvím výstav za účelem reklamy 

a/nebo prodeje prostřednictvím katalogu a/nebo zásilkového prodeje, 
rozšiřování výrobků pro reklamní účely, reklamní služby pro druhé za 

účelem vybudování identity značky, poskytování obchodních informací 
prostřednictvím webových stránek, reklama on-line v počítačové síti, 

organizace zákaznických a věrnostních programů pro propagační nebo 

reklamní účely, reklama, propagace a styk s veřejností, provozování eshopu, 
zásilkový prodej zboží a maloobchodní prodej výrobků výše uvedených ve 

tř. 8, 9, 13, 14, 18, 25 a 28, obchodní, poradenské a zprostředkovatelské 

služby v oblasti prodeje ryb; (41) poskytování střelnic, služby loveckých 
průvodců, organizování loveckých akcí, pořádání setkání pro hon na zvěř, 

cvičení loveckých psů, organizování soutěží ve sportovním rybolovu, 

sportovní lov ryb na udici, sportovní rybolov; (42) správa webových stránek 
pro třetí osoby, návrhy a vypracování reklamních a propagačních poutačů 

(design), dárkové navrhování obalů, návrhy pohlednic, upomínkových 

předmětů a suvenýrů; (44) poskytování služeb v oblasti zemědělství, 
lesnictví a rybníkářství zařazené do této třídy, péče o rybníky, péče o ryby, 

zarybňování vodních nádrží násadovými rybami a provádění hospodářské 

těžby v těchto nádržích, využívání rybníků, využívání speciálních 
rybochovných zařízení a jiných vodních ploch k produkcí plůdků, 

násadových tržních a generačních ryb, péče o lesy, pěstování lesů a 

lesnických školek, ochranná činnost v lesích (ochrana proti škůdcům, 
provádění postřiků), rekultivace a přesazování vzrostlé zeleně, péče o zvěř 

v rámci této třídy, chov a vypouštění zvěře, pokrmování zvěře, poskytování 

služeb v oblasti zemědělství, lesnictví a rybníkářství zařazené do této třídy, 
poradenské a zprostředkovatelské služby v oblasti chovu ryb. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

8, 9, 13, 18, 25, 28, 31, 35, 41, 42, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397560 

(220) 26.01.2023 
(320) 26.01.2023 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) RevoFab s.r.o., Střelecká 569/9, Hradec Králové, 50002, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 
(210) O-583625 

(591) Barevná 

(511) (30) pekařské a cukrářské výrobky, slané pečivo, bábovky, čokoládové 
pečivo, pečivo s náplní, pečivo obsahující ovoce, dorty, těsto, těsto na 

přípravu pečiva, sladké pečivo, koláče, cukrovinky, mražené krémy, 

zmrzlina, sušenky, ovoce a ořechy v čokoládě, hotová (nebo vařená) jídla 

na bázi těsta, káva, čaj, kakao a náhražky kávy, tapioka, ságo, chléb, 
suchary, jedlé ozdoby na koláče, cukr, med, melasa, droždí, prášek do 

pečiva, sůl, kořenicí přípravky, sladké omáčky, suchary, trvanlivé pečivo; 

(35) maloobchodní a velkoobchodní služby s výše uvedenými výrobky 
uvedenými ve třídě 30 tohoto seznamu, reklamní, propagační a inzertní 

služby všeho druhu, včetně inzerce a reklamy poskytované v počítačových, 

telekomunikačních a obdobných sítích, obchodní informační servis a 
poradenské služby v obchodě, pořádání reklamních a obchodních výstav a 

předváděcích akcí zboží a služeb, včetně distribuce zboží k reklamním 

účelům, obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních firem; (43) služby 
zajišťující stravování a nápoje, služby podniků rychlého občerstvení, 

příprava hotových jídel, příprava jídel a pokrmů určených k odnosu s sebou. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 35, 43 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397561 

(220) 26.01.2023 

(320) 26.01.2023 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) Merunková Blanka, Nad přehradou 407, Praha 10, Horní Měcholupy, 

10900, CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(210) O-583633 
(511) (41) společensko-zábavní a zábavná činnost, zábavní služby ve formě 

organizování a pořádání společenských akcí, workshopů, seminářů, 

jarmarků (zábava) a výstav (kulturních či vzdělávacích), organizování 
předváděcích akcí pro zábavní či vzdělávací účely, vzdělávací a zábavné 

pobytové kurzy; (43) poskytování dočasného ubytování jako součást 

pobytových balíčků, služby zajišťující stravování a nápoje, služby barů, 
služby spojené s provozováním pohostinství, restaurací a podniků rychlého 

občerstvení, ubytovací služby; (45) služby seznamovací agentury, 

internetové seznamovací služby, seznamovací služby poskytované 
prostřednictvím sociálních sítí, poradenství a analýzy v oboru analýzy 

osobnosti (nikoliv psychologické), analýzy partnerství, jakož i analýzy 

charakteru a osob (nikoliv psychologické), tvorba profilů osobnosti (nikoliv 
psychologické služby), vše pro účely seznamovacích služeb. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 43, 45 

(540) LoveFactory 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397562 

(220) 29.01.2023 

(320) 29.01.2023 
(442) 22.03.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 41 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 28.06.2023 

(730) Zámecké vinařství Bzenec s.r.o., Zámecká 1508, Bzenec, 69681, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

(210) O-583664 

(511) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 
jiných tříd, tiskárenské výrobky v rámci této třídy, potřeby pro knižní vazby, 

fotografie, papírnické zboží, etikety kromě textilních; (32) míchané 

nealkoholické nápoje, šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje; (33) vína 
všeho druhu, alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (35) poradenství v 

obchodní činnosti v oboru vinařství a sommelierství, včetně propagace, 

maloobchod, velkoobchod a internetový obchod s míchanými nápoji, 
šumivými nápoji a jinými nealkoholickými nápoji, víny všeho druhu a 

alkoholickými nápoji (s výjimkou piv). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 32, 33, 35 

(540) BZENSECCO 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397563 

(220) 31.01.2023 

(320) 31.01.2023 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) Kostrouch Tomáš MUDr., Kovařovicova 256, Domažlice, Hořejší 

Předměstí, 34401, CZ 
(740) Mgr. Alžběta Jurtíková, Mezírka 775/1, Brno, Veveří, 60200 

(210) O-583710 

(511) (18) kabelky, batohy, tašky cestovní, tašky plážové, peněženky, neceséry 
cestovní (prázdné), klíčenky, deštníky, cestovní kufry, školní tašky; (24) 

povlečení, peřiny, polštáře, matrace, tkaniny, prošívané přikrývky, 

prostěradla, povlečení, přehozy, prádlo pro domácnost, prádlo stolní, prádlo 
vyšívané, ručníky (textilní), lůžkoviny; (25) prádlo (osobní), body (spodní 

prádlo), kombinézy pracovní, kombinézy (oděvy), pulovry, svetry, pletené 

zboží (oděvy), tílka, košilky, kapuce, konfekce, košile, kravaty, saka, 
uniformy, čepice, obuv, oblečení, oděvy z kůže, pláště, punčochy, 

punčocháče (punčochové kalhoty), rukavice, ponožky, kalhoty, sukně, šaty 

dámské, župany, trička, plavky, šátky, šály, obuv, oděvy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 24, 25 

(540) FUME 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397564 

(220) 01.02.2023 

(320) 01.02.2023 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) Europasta SE, U Sila 246, Boršov nad Vltavou, Poříčí, 37382, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

(210) O-583722 

(591) Barevná 
(511) (16) papír, lepenka, papírenské zboží, tiskárenské výrobky, periodický a 

neperiodický tisk, propagační materiály a propagační předměty z papíru 

spadající do této třídy, obalový materiál z papíru a plastických hmot 
spadající do této třídy; (30) potraviny rostlinného původu, těstárenské a 

mlynářské výrobky, těstoviny, špagety, makarony, nudle, mouka, chléb a 

pečivo, pekárenské a cukrářské výrobky, výrobky z obilovin, sůl, droždí, 
prášky do pečiva a zlepšující přípravky pro pekárenské, těstárenské a 

cukrářské výrobky, koření; (35) marketing, obchodní průzkum a pomoc při 

řízení obchodní činnosti, služby organizačně-ekonomické, reklama, 
propagace a inzerce, obchodní pomoc a obchodní zprostředkovatelská 

pomoc v oblasti výroby potravin a v oblasti mlynářské, sladovnické, 

pekárenské, těstárenské i cukrářské výroby související s monitorováním 
požadavků na trhu a pomoci při řízení obchodní činnosti. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 30, 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397565 

(220) 01.02.2023 

(320) 01.02.2023 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) ADASUNE s.r.o., Kampelíkova 881, Hradec Králové, Kukleny, 50004, 

CZ 
(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

(210) O-583725 

(591) Barevná 
(511) (37) stavebnictví, stavební služby, demolice staveb, výstavba bytových a 

komerčních budov, údržba a opravy budov; (39) distribuce a přenos 

elektřiny, rozvod elektřiny; (40) výroba elektřiny, zakázková výroba 
kovových konstrukcí; (42) projektování staveb. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

37, 39, 40, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397566 

(220) 01.02.2023 

(320) 01.02.2023 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) ULTWE s.r.o., Vlkova 532/8, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 
(740) Jana Tucakovič, Benediktská 722/11, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-583727 

(591) Barevná 
(511) (5) doplnky výživy. 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 42 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397567 

(220) 01.02.2023 
(320) 01.02.2023 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) TEE TURTLE, LLC., 6200 Pershall Road, HAZELWOOD, MO 63042, 

US 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Martin 
Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-583729 

(511) (28) hry a hračky, a to zejména hry deskové, karetní, s hracími kostkami, 
společenské, stolní, hračky vycpané a plyšové, figurky hraček. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

28 

(540) ČAROSTÍNY 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397568 

(220) 01.02.2023 

(320) 01.02.2023 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1, Nové 
Město, 11000, CZ 

(210) O-583731 

(511) (16) časopisy a veškeré publikace; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (35) 
reklamní, marketingové a propagační služby; (36) správa majetku a 

nemovitostí; (39) provozování drah, služby týkající se provozu dráhy; (41) 

pořádání seminářů a konferencí; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 
dočasné ubytování. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 25, 35, 36, 39, 41, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397569 

(220) 01.02.2023 

(320) 01.02.2023 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1, Nové 
Město, 11000, CZ 

(210) O-583732 

(511) (16) časopisy a veškeré publikace; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (35) 
reklamní, marketingové a propagační služby; (36) správa majetku a 

nemovitostí; (39) provozování drah, služby týkající se provozu dráhy; (41) 

pořádání seminářů a konferencí; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 
dočasné ubytování. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 25, 35, 36, 39, 41, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397570 

(220) 01.02.2023 
(320) 01.02.2023 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

(210) O-583733 
(511) (16) časopisy a veškeré publikace; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (35) 

reklamní, marketingové a propagační služby; (36) správa majetku a 
nemovitostí; (39) provozování drah, služby týkající se provozu dráhy; (41) 

pořádání seminářů a konferencí; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 

dočasné ubytování. 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 43 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

16, 25, 35, 36, 39, 41, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397571 

(220) 01.02.2023 
(320) 01.02.2023 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

(210) O-583734 
(511) (16) časopisy a veškeré publikace; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (35) 

reklamní, marketingové a propagační služby; (36) správa majetku a 

nemovitostí; (39) provozování drah, služby týkající se provozu dráhy; (41) 
pořádání seminářů a konferencí; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 

dočasné ubytování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 25, 35, 36, 39, 41, 43 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397572 

(220) 01.02.2023 

(320) 01.02.2023 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 
(210) O-583735 

(511) (16) časopisy a veškeré publikace; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (35) 

reklamní, marketingové a propagační služby; (36) správa majetku a 

nemovitostí; (39) provozování drah, služby týkající se provozu dráhy; (41) 
pořádání seminářů a konferencí; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 

dočasné ubytování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 25, 35, 36, 39, 41, 43 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397573 

(220) 01.02.2023 
(320) 01.02.2023 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

(210) O-583736 
(511) (16) časopisy a veškeré publikace; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (35) 

reklamní, marketingové a propagační služby; (36) správa majetku a 

nemovitostí; (39) provozování drah, služby týkající se provozu dráhy; (41) 

pořádání seminářů a konferencí; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 

dočasné ubytování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 25, 35, 36, 39, 41, 43 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397574 

(220) 01.02.2023 

(320) 01.02.2023 

(442) 22.03.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 44 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 28.06.2023 

(730) Kott Josef, Holandská 2461, Kladno, Kročehlavy, 27201, CZ 

(740) Advokátní kancelář - Mgr. Petr Žižka, LL.M., Mgr. Petr Žižka LL.M., 
Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-583737 

(511) (25) vesty, džínové bundy, džínové oděvy, kožené vesty, maskovací vesty, 
motocyklové bundy, motocyklové kombinézy, oděvní výrobky z kůže, 

oděvy pro motoristy, oděvy vyrobené z imitace kůže; (26) galanterie, 

galanterní zboží (výšivky), výšivky na oděvy, stříbrné výšivky na oděvy, 
výšivky; (35) maloobchodní prodej oblečení, velkoobchodní prodej 

oblečení, reklama a propagace. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 26, 35 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397575 

(220) 02.02.2023 
(320) 02.02.2023 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) OilStop, zapsaný ústav, Šťáhlavická 845, Šťáhlavy, 33203, CZ 

(210) O-583752 
(511) (1) chemické látky, chemické materiály a chemické přípravky a přírodní 

chemické prvky, čisticí prostředky pro výrobu a průmysl, filtrační materiály 

(chemické, minerální, rostlinné a další materiály v surovém stavu), škrob 
pro výrobu a průmysl, tmely, plniva a lepidla pro průmysl; (11) filtry pro 

průmyslové účely a pro použití v domácnosti, osvětlovací zařízení a 

světelné reflektory, přístroje na sušení, sanitární zařízení, zařízení pro 
rozvod vody a hygienická zařízení, sušicí přístroje, sušicí zařízení, topná, 

ventilační a klimatizační zařízení a čisticí zařízení, topné a sušicí přístroje 

pro osobní potřebu, zařízení k vaření, ohřívání, chlazení a uchovávání 
potravin a nápojů, vysoušecí zařízení, zapalovací zařízení, zařízení na 

chlazení a mražení, zařízení na opalování (solární), zařízení pro průmyslové 

zpracování, zážehové přístroje; (16) filtrační materiály z papíru, papír a 
lepenka, papírové filtrační materiály, pytle a balicí a obalové materiály a 

materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, tiskárenské 

výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby (s výjimkou přístrojů); (21) 
domácí náčiní k úklidu, kartáče a materiály na výrobu kartáčů, kosmetické 

a hygienické potřeby a potřeby pro péči o krásu, nádobí, kuchyňské náčiní 

a nádoby, nezpracované a polozpracované sklo bez určitého účelu, sochy, 
figurky, plakety a medaile a umělecké předměty vyrobené z materiálů jako 

porcelán, terakota nebo sklo, zahrnuté v této třídě, výrobky pro péči o oděvy 

a obuv zařazené v této třídě; (24) filtrační látky z textilu, filtrační materiály 
z tkanin, filtrační textilní materiály, filtry z textilních materiálů, látkové 

filtry, látky, textilie, textilie, textilní výrobky a náhradní součásti pro textilní 

výrobky zařazené v této třídě, tkaniny; (29) jedlé oleje a tuky; (35) pomoc 
v obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

reklamní, marketingové a propagační služby; (40) kopírování zvukových a 

obrazových záznamů, tiskárenské služby, vyvolávání a zpracování 
fotografií a kinematografických filmů, úprava a čištění vzduchu a vody, 

výroba energie, zpracování potravin a nápojů; (41) překladatelské a 

tlumočnické služby, rezervace vstupenek na vzdělávací, zábavní a sportovní 

aktivity a kulturní akce a související rezervační služby, služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, výchova, vzdělávání, zveřejňování, 

oznamování a psaní textů (s výjimkou reklamních). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 11, 16, 21, 24, 29, 35, 40, 41 

(540) OilStop 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397576 

(220) 02.02.2023 

(320) 02.02.2023 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) OilStop, zapsaný ústav, Šťáhlavická 845, Šťáhlavy, 33203, CZ 

(210) O-583753 
(511) (1) chemické látky, chemické materiály a chemické přípravky a přírodní 

chemické prvky, čisticí prostředky pro výrobu a průmysl, filtrační materiály 

(chemické, minerální, rostlinné a další materiály v surovém stavu), škrob 
pro výrobu a průmysl, tmely, plniva a lepidla pro průmysl; (11) filtry pro 

průmyslové účely a pro použití v domácnosti, osvětlovací zařízení a 

světelné reflektory, přístroje na sušení, sanitární zařízení, zařízení pro 

rozvod vody a hygienická zařízení, sušicí přístroje, sušicí zařízení, topná, 

ventilační a klimatizační zařízení a čisticí zařízení, topné a sušicí přístroje 
pro osobní potřebu, zařízení k vaření, ohřívání, chlazení a uchovávání 

potravin a nápojů, vysoušecí zařízení, zapalovací zařízení, zařízení na 

chlazení a mražení, zařízení na opalování (solární), zařízení pro průmyslové 
zpracování, zážehové přístroje; (16) filtrační materiály z papíru, papír a 

lepenka, papírové filtrační materiály, pytle a balicí a obalové materiály a 

materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, tiskárenské 
výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby (s výjimkou přístrojů); (21) 

domácí náčiní k úklidu, kartáče a materiály na výrobu kartáčů, kosmetické 

a hygienické potřeby a potřeby pro péči o krásu, nádobí, kuchyňské náčiní 
a nádoby, nezpracované a polozpracované sklo bez určitého účelu, sochy, 

figurky, plakety a medaile a umělecké předměty vyrobené z materiálů jako 

porcelán, terakota nebo sklo, zahrnuté v této třídě, výrobky pro péči o oděvy 
a obuv zařazené v této třídě; (24) filtrační látky z textilu, filtrační materiály 

z tkanin, filtrační textilní materiály, filtry z textilních materiálů, látkové 

filtry, látky, textilie, textilie, textilní výrobky a náhradní součásti pro textilní 
výrobky zařazené v této třídě, tkaniny; (29) jedlé oleje a tuky; (35) pomoc 

v obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

reklamní, marketingové a propagační služby; (40) kopírování zvukových a 
obrazových záznamů, tiskárenské služby, vyvolávání a zpracování 

fotografií a kinematografických filmů, úprava a čištění vzduchu a vody, 

výroba energie, zpracování potravin a nápojů; (41) překladatelské a 
tlumočnické služby, rezervace vstupenek na vzdělávací, zábavní a sportovní 

aktivity a kulturní akce a související rezervační služby, služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, výchova, vzdělávání, zveřejňování, 
oznamování a psaní textů (s výjimkou reklamních). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 11, 16, 21, 24, 29, 35, 40, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 45 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 397577 

(220) 02.02.2023 

(320) 02.02.2023 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) First Green Industries a.s., U Hellady 697/4, Praha 4, Michle, 14000, CZ 
(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 

advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-583760 
(511) (7) nakladače (stroje), smykové nakladače, housenkový pásový nakladač, 

manipulační zařízení na nakládání a vykládání, manipulační stroje, 

manipulační zařízení (stroje) k průmyslovému použití, silniční stavební 
stroje, manipulační a přídavná zařízení pro stavební stroje, štípačky na 

dřevo (stroje), manipulační stroje k průmyslovému použití, manipulační 

zařízení, automatické manipulační stroje (manipulátory), polohovače 
obrobků (části strojů), upínáky na umístění součástek během zpracování, 

přídavná zařízení pro buldozery, hydropneumatické akumulátory, 

hydraulické akumulátory, hydraulické akumulátory jako části strojů, 
sněhové frézy, zametací stroje a zařízení, přídavné lopaty pro stroje, 

přídavné vidle pro stroje, přídavné podkopy pro stroje, přídavné metly pro 

stroje. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397578 

(220) 02.02.2023 

(320) 02.02.2023 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) First Green Industries a.s., U Hellady 697/4, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 
advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-583761 

(511) (7) nakladače (stroje), smykové nakladače, housenkový pásový nakladač, 
manipulační zařízení na nakládání a vykládání, manipulační stroje, 

manipulační zařízení (stroje) k průmyslovému použití, silniční stavební 

stroje, manipulační a přídavná zařízení pro stavební stroje, štípačky na 

dřevo (stroje), manipulační stroje k průmyslovému použití, manipulační 

zařízení, automatické manipulační stroje (manipulátory), polohovače 

obrobků (části strojů), upínáky na umístění součástek během zpracování, 
přídavná zařízení pro buldozery, hydropneumatické akumulátory, 

hydraulické akumulátory, hydraulické akumulátory jako části strojů, 
sněhové frézy, zametací stroje a zařízení, přídavné lopaty pro stroje, 

přídavné vidle pro stroje, přídavné podkopy pro stroje, přídavné metly pro 

stroje. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397579 

(220) 03.02.2023 

(320) 03.02.2023 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) Coinage Group s.r.o., Kolbenova 882/5a, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 
(740) JUDr. Miroslav Růžička, advokát, Vodičkova 699/30, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

(210) O-583767 
(511) (14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek, a to šperky, mince, 

numismatické sbírky, medaile, žetony a odznaky z drahých kovů; (35) 

propagační činnost, reklama, marketing, obchodní poradenské a 
konzultační služby, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, maloobchod, velkoobchod a 

zprostředkování obchodu se vzácnými kovy a jejich slitinami a výrobky z 
těchto látek, mincemi, numismatickými sbírkami, medailemi, žetony a 

odznaky z drahých kovů; (36) zprostředkovatelské a poradenské služby v 

oblasti oceňování numismatických sbírek; (40) slévání drahých kovů, 

zlatnictví, stříbrnictví a klenotnictví (zpracování materiálů), kovotepectví; 

(41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, 

nakladatelství a vydavatelství, pořádání výchovně vzdělávacích akcí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 35, 36, 40, 41 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397580 

(220) 03.02.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 46 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 03.02.2023 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) Fincentrum & Swiss Life Select a.s., Pobřežní 620/3, Praha 8, Karlín, 

18600, CZ 

(740) Urban & Hejduk s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Marek Hejduk, advokát, 
Jugoslávská 620/29, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-583793 

(511) (9) elektronické sítě, multimediální informační katalogy, elektronické 
časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, data na 

magnetických a optických nosičích, počítačový software; (16) knihy, 

časopisy, tiskoviny všeho druhu periodické i neperiodické, tiskopisy, 
letáky, manuály, příručky, brožury, fotografie, data a databáze tištěné, 

tiskárenské výrobky, např. publikace, periodika, výrobky z papíru pro 
reklamní účely zahrnuté v této třídě; (35) reklamní, inzertní, propagační a 

marketingová činnost, on-line inzertní činnost, vydávání a rozšiřování 

reklamních materiálů a textů na všech dostupných nosičích, vydávání 
reklamních brožur a katalogů, umisťování reklamních nálepek na zboží, 

venkovní reklama na billboardech, reklamní inzerce v tisku, v rozhlasových 

a televizních spotech, v síti Internet, aktualizování reklamních materiálů, 
vše vztahující se k reklamě v oblasti bankovnictví, vyhledávání obchodních 

informací, obchodní poradenské a konzultační služby, poskytování 

informací a informačních produktů reklamního charakteru, vedení databází 
a jiných záznamů o obchodních kontaktech, konzultace v oblasti obchodu a 

ekonomiky, organizační zajištění a pořádání výstav a prezentací pro 

komerční účely, poskytování pomoci při řízení obchodní činnosti a 
obchodní administrativa s tím spojená, zvláště podnikové poradenství a 

obchodní management včetně marketingových studií, průzkumu trhu, 

organizování a účast na výstavách a předvádění zboží, shromažďování 
obchodních a statistických informací pro obchodní účely, vše vztahující se 

k obchodní a reklamní činnosti v oblasti bankovnictví, organizace 

spotřebitelských soutěží, spotřebitelská anketa, čtenářská anketa; (36) 
finanční a bankovní služby v podobě konzultací a poradenství, expertní 

služby v oblasti pojištění a garancí v investiční oblasti pro tuzemské a 

zahraniční subjekty, finanční analýzy, finanční informace v oblasti 
bankovnictví; (41) školící a vzdělávací činnost, nakladatelská a 

vydavatelská činnost, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 

elektronické publikování (DTP), výchovná a zábavní činnost - pořádání 
anket mezi laickou a odbornou veřejností, služby spojené s pořádáním 

zábavy, jako je pořádání oslav, pořádání programu při udílení cen a 

obdobných jednorázových událostech, organizování, inscenování a 
poskytování příležitostí k soutěžím, vyhlašování soutěží a vyhlašování 

jejich výsledků, organizování a vedení konferencí, sympózií a kongresů v 

oblasti bankovnictví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 36, 41 

(540) Swiss Life Hypoindex 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397581 

(220) 03.02.2023 

(320) 03.02.2023 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) ETON s.r.o., Nádražní 425, Valašské Meziříčí, Krásno nad Bečvou, 

75701, CZ 
(210) O-583796 

(591) Barevná 

(511) (24) textilie a náhražky textilií, bytový textil, textilní nebo plastové závěsy 
a záclony; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (27) koberce, rohožky, 

rohože, linoleum a jiné materiály určené na pokrytí stavebně dokončených 

podlah, čalouny, ne textilní. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

24, 25, 27 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397582 

(220) 03.02.2023 

(320) 03.02.2023 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) Burešová Monika, Kusého 549/1, Praha 8, Bohnice, 18100, CZ 

(210) O-583799 
(591) Barevná 

(511) (41) pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavních), služby v oblasti 
vzdělávání, zábavy a sportu, vzdělávací služby v oblasti rozvoje dětských 

intelektuálních schopností, zábavní kluby, dětské školky, dětské dílničky, 

poskytování herních prostor a zařízení pro děti. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397583 

(220) 06.02.2023 

(320) 06.02.2023 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) EUROSEAL a.s., Majakovského 651/13, Liberec, Liberec VI-Rochlice, 

46006, CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 
(210) O-583817 

(511) (17) ochranné plomby z plastických hmot; (40) označování oděvů; (45) 

bezpečnostní značení zboží. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

17, 40, 45 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 47 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397584 

(220) 06.02.2023 

(320) 06.02.2023 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) Bohlenberger George, Štúrova 1056/9, Praha 4, Lhotka, 14200, CZ 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář , Mgr. Petr Žižka LL.M., 

advokát, Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-583819 
(591) Barevná 

(511) (30) koření, chilli koření, hřebíček [koření], sušené koření, paprika [koření], 

směsi koření, anýz (koření), pepř (koření), nové koření, skořice [koření], 
zázvor [koření], šafrán [koření], kari [koření], potravinová koření, chaluha 

[koření], koření drhnuté, šalvěj [koření], smil [koření], kořenící přípravky, 

marinády obsahující koření, mletý pepř [koření], koření na tacos, mletý 
hřebíček (koření), koření na pečení, koření na pizzu, koření v prášku, 

příchutě a koření, hořčičný prášek [koření], koření na popcorn, nakládaný 

zázvor [koření], sušený koriandr (koření), mletá skořice (koření), směsi kari 
koření, kari prášek [koření], zázvorová pasta [koření], zázvor [koření v 

prášku], zahradní bylinky (konzervované -) koření, sladká paprika jako 

koření, mletá pálivá paprika (koření), šafrán používaný jako koření, 
zeleninové koření na těstoviny, sušené chilli papričky [koření], sušená 

semínka koriandru (koření), škumpa používaná jako koření, zpracovaná 

tykvová semena [koření], semínka anýzu používaná jako koření, semínka 
kmínu používaná jako koření, konzervované zahradní bylinky [kořenící 

přísady], zpracovaná konopná semena [kořenící přísady], koření na kraby a 

mořské plody, maková semínka k použití jako koření, kořenicí směsi k 
připravě dušených pokrmů, japonské křenové koření v prášku (wasabi 

prášek), suché kořenicí směsi k přípravě dušených pokrmů, lněná semena 

pro kulinářské účely (koření), káva, sladová káva, ochucená káva, zrnková 
káva, nepražená káva, káva (nepražená), lyofilizovaná káva, instantní káva, 

mletá káva; (31) nezpracovaná semínka chia; (35) maloobchodní prodej 

kávy, maloobchodní prodej kuchyňských potřeb, maloobchodní prodej 
vybavení pro vaření jídel, maloobchodní služby v oblasti potravin, 

velkoobchodní prodej čajů, velkoobchodní prodej kávy, reklamní a inzertní 
služby, prezentace zboží, maloobchodní prodej koření, velkoobchodní 

prodej koření. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 31, 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397585 

(220) 07.02.2023 

(320) 07.02.2023 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) ROLSIT s.r.o., náměstí 14. října 1307/2, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(210) O-583843 

(511) (10) zdravotní matrace, polštáře a podložky proti proleženinám; (20) 
polštáře klasické postelové, polštáře dekorační, matrace do postelí, postele, 

zateplovací podložky do postelí (krycí podložky na matrace), ložní potřeby 

(s výjimkou ložního prádla); (24) prošívané postelové přehozy a přikrývky 
(quilty), ložní povlečení, povlaky na polštáře, potahy na matrace, přikrývky 

a pokrývky na postel, prostěradla. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

10, 20, 24 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397586 

(220) 07.02.2023 

(320) 07.02.2023 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) Investment laboratory D.V. s.r.o., Legerova 1820/39, Praha 2, Nové 

Město, 12000, CZ 
(740) Advokátní kancelář - Mgr. Petr Žižka, LL.M., Mgr. Petr Žižka LL.M., 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-583853 
(511) (35) propagace výrobků a služeb druhých prostřednictvím sjednávání 

jménem sponzorů spojení jejich výrobků a služeb se sportovními soutěžemi, 

maloobchodní a velkoobchodní služby s doplňky stravy pro sportovce, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 48 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

maloobchodní a velkoobchodní služby s doplňky stravy pro sportovce 

prostřednictvím internetu, katalogového prodeje a teleshoppingu, dovozní a 

vývozní agentury, reklama, reklamní činnost, online reklama v počítačové 
komunikační síti, vydávání reklamních textů, aktualizace reklamních 

materiálů, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro maloobchodní 

prodej, podpora prodeje (třetím stranám); (41) zábavní služby zaměřené na 
soutěže, soutěže (organizace sportovních soutěží), vedení hodin kontroly 

tělesné hmotnosti, vedení hodin snižování tělesné hmotnosti, služby v 

oblasti sportu a fitness center, fitness centra (provozování), služby fitness 
klubu, zdravotní a fitness trénink, poradenské služby ohledně cvičení 

(fitness), trenérské služby zaměřené na cvičení (fitness), instruktáž fitness 

tréninku, vedení tréninkových fitness lekcí online, poskytování informací o 
fitness tréninku prostřednictvím online portálu; (44) poskytování programů 

na snížení hmotnosti, služby v oblasti snižování hmotnosti, vyhodnocování 
kontroly hmotnosti, plánování programů snižování hmotnosti, dohled nad 

programy snižování hmotnosti, léčba týkající se kontroly hmotnosti, služby 

v oblasti udržování tělesné hmotnosti, poradenské služby týkající se 
regulace hmotnosti, služby v oblasti plánování diet za účelem redukce 

tělesné hmotnosti, plánování a dohled v oblasti snižování tělesné hmotnosti, 

služby v oblasti plánování programů na snižování hmotnosti. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 44 

(540) FitWin 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397587 

(220) 07.02.2023 

(320) 07.02.2023 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) Valuo Technologies s.r.o., třída T. G. Masaryka 1078, Mladá Boleslav, 

Mladá Boleslav III, 29301, CZ 
(210) O-583854 

(511) (35) poskytováni spotřebitelského poradenství ve vztahu k software, 

reklamní, marketingové a propagační služby, obchodní služby a informace 
pro spotřebitele týkající se služeb  uvedených níže ve třídách 36 a 42; (36) 

oceňováni nemovitostí, pojišťovací služby, služby nemovitostní, finanční 

odhady; (42) tvorba počítačového software, služby v oblasti informačních 
technologií, vědecké a technologické služby. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 42 

(540) Valuo 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397588 

(220) 07.02.2023 

(320) 07.02.2023 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) INVIN s.r.o., Sochorova 3262/23, Brno, Žabovřesky, 61600, CZ 
(740) barta.legal s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, Kaprova 42/14, 

Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-583858 
(591) Barevná 

(511) (35) řízení obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, služby v 

oblasti odhadu nákladů, služby v oblasti řízení zásob, reklamní služby v 
oblasti poskytování obchodu, zprostředkování smluv pro třetí osoby, 

reklama, propagace a styk s veřejností, reklamní služby v oblasti 

nemovitostí, služby hlasatelů pro reklamní účely, služby v oblasti 
obchodního managementu, kontrola obchodní činnosti jménem třetích 

osob, obchodní administrativa, zpracování dat (kancelářské služby), 

obchodní konzultační a poradenské služby, konzultace průmyslového 
managementu zahrnující analýzy nákladu a zisku; (36) finanční odhady, 

služby nemovitostní (realitní služby), inkasování nájemného, pronájem 

nemovitostí a majetku, výběr a získávání nemovitostí (v zájmu třetích 
osob), poradenské služby v oblasti oceňování nemovitostí, konzultace při 

koupi nemovitostí, poradenské služby v oblasti vlastnictví nemovitostí, 

poradenské služby vztahující se k nemovitostem společností, poskytování 
financí na výstavbu nemovitostí, digitalizované informační služby 

vztahující se k nemovitostem, služby spojené s nabýváním nemovitostí, 

služby spojené se správou nemovitostí, zprostředkování v oblasti 
nemovitostí, poskytování informací v oblasti trhu s nemovitostmi 

(realitami), služby finančního zástupce pro držbu nemovitostí pro třetí 

osoby, financování projektů pro rozvoj nemovitostí, finanční 

zprostředkovatelské služby v oblasti nemovitostí, služby týkající se koupě 
pozemků (v zájmu třetích osob), služby týkající se průzkumu v oblasti 

získávání nemovitostí, služby správy nemovitostí týkající se obchodních 

budov, obytných budov, zábavních míst, komplexů budov, nákupních 
center, kancelářských prostor a průmyslových prostor, služby týkající se 

nemovitostí ve svěřenectví třetí strany, finanční služby v oblasti smluv, 

dohod a vyrovnání týkajících se nemovitostí, poradenství v oblasti 
nemovitostí, služby v oblasti správy majetku, poskytování financí pro 

stavební operace, finanční odhady nemovitostí k daňovým účelům, 

oceňování majetku a staveb, oceňování vztahující se k návrhům budov, 
finanční oceňování soukromých a pronajatých nemovitostí, finanční 

oceňování osobního vlastnictví a nemovitostí, poskytování informací 
vztahujících se k oceňování nemovitostí, oceňování vztahující se k 

průzkumu budov, finanční informace, údaje, poradenské a konzultační 

služby, investiční služby, oceňovací služby, služby finančního plánování, 
poradenské služby týkající se finanční strategie, poradenství v oblasti 

hypoték na obytné nemovitosti, konzultace v oblasti kapitálových investic, 

poradenské služby zaměřené na financování stavebních prací a projektů 
infrastruktury, služby v oblasti finanční analýzy a průzkumu, příprava 

finančních zpráv týkajících se stavebních projektů a jejich financování, 

finanční poradenské služby pro fyzické osoby a společnosti, investiční 
poradenství, finanční analýza, konzultace v oblasti financování 

energetických projektů, služby finančního plánování zaměřené na stavební 

projekty, služby v oblasti finančního poradenství a řízení, financování 
stavebních projektů, finanční správa stavebních projektů, finanční služby v 

oblasti výstavby nemovitostí; (37) služby řízení stavebních projektů, řízení 

stavebních projektů na místě, dozor (řízení) nad stavebními pracemi, řízení 
stavebních projektů přímo na stavbě, stavební dozor pro realitní projekty, 

stavba obytných nemovitostí, výstavba nebo zakládání staveb, bytových 

domů a komerčních budov, dohled nad demolicí budov, stavební 
poradenství, zástavba stavebních pozemků, údržba budov, konzultační a 

informační služby vztahující se k výstavbě, konzultační služby vztahující se 

k výstavbě bytových a dalších budov, konzultační, informační a poradenské 
služby vztahující se k výstavbě veřejných objektů, informační služby 

týkající se stavby budov, příprava stavenišť, služby v oblasti stavebního 

managementu, dohled nad stavební renovací; (42) rozpočtování staveb, 
řízení architektonických projektů, technické plánování a technické 

projektové řízení, technický dozor a inspekce, provádění průzkumů, 

architektonické a inženýrské služby, příprava architektonických plánů, 
služby v oblasti stavebního plánování, provádění studií technických 

projektů, poradenství v oblasti architektury, architektonický výzkum, 

návrhářské služby v oblasti architektury, poradenské služby v oblasti 
územního plánování, výzkum v oblasti územního plánování, 

architektonické služby zaměřené na územní rozvoj, konzultační služby v 

oblasti územního plánování, výzkum pro stavební účely a územní 
plánování, služby v oblasti technické inspekce, průzkumy životního 

prostředí, navrhování geologických průzkumů, příprava zpráv z oblasti 

projektování nemovitostí, návrhářské služby vztahující se k nemovitostem, 
příprava zpráv vztahujících se k technickým projektovým studiím pro 

stavební projekty, výzkum vztahující se ke stavbám, znalecké posudky 

nemovitostí, projekty a studie se zaměřením na odborný výzkum, služby 
technického měření a testování, příprava zpráv z oblasti designu, studie 

technické proveditelnosti, příprava technických zpráv, příprava zpráv z 

oblasti technického výzkumu, hodnocení a testování přítomnosti 
nebezpečných materiálů v nemovitostech, služby technického poradenství 

vztahující se k pozemnímu stavitelství, měření parametrů prostředí 

stavebních konstrukcí, služby v oblasti stavebního designu, poradenské 
služby v oblasti stavebního designu. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 37, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 49 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397589 

(220) 07.02.2023 

(320) 07.02.2023 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) INVIN s.r.o., Sochorova 3262/23, Brno, Žabovřesky, 61600, CZ 

(740) barta.legal s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, Kaprova 42/14, 
Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-583861 

(511) (35) řízení obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, služby v 
oblasti odhadu nákladů, služby v oblasti řízení zásob, reklamní služby v 

oblasti poskytování obchodu, zprostředkování smluv pro třetí osoby, 

reklama, propagace a styk s veřejností, reklamní služby v oblasti 
nemovitostí, služby hlasatelů pro reklamní účely, služby v oblasti 

obchodního managementu, kontrola obchodní činnosti jménem třetích 

osob, obchodní administrativa, zpracování dat (kancelářské služby), 
obchodní konzultační a poradenské služby, konzultace průmyslového 

managementu zahrnující analýzy nákladu a zisku; (36) finanční odhady, 

služby nemovitostní (realitní služby), inkasování nájemného, pronájem 
nemovitostí a majetku, výběr a získávání nemovitostí (v zájmu třetích 

osob), poradenské služby v oblasti oceňování nemovitostí, konzultace při 
koupi nemovitostí, poradenské služby v oblasti vlastnictví nemovitostí, 

poradenské služby vztahující se k nemovitostem společností, poskytování 

financí na výstavbu nemovitostí,  digitalizované informační služby 
vztahující se k nemovitostem, služby spojené s nabýváním nemovitostí, 

služby spojené se správou nemovitostí, zprostředkování v oblasti 

nemovitostí, poskytování informací v oblasti trhu s nemovitostmi 
(realitami), služby finančního zástupce pro držbu nemovitostí pro třetí 

osoby, financování projektů pro rozvoj nemovitostí, finanční 

zprostředkovatelské služby v oblasti nemovitostí, služby týkající se koupě 
pozemků (v zájmu třetích osob), služby týkající se průzkumu v oblasti 

získávání nemovitostí, služby správy nemovitostí týkající se obchodních 

budov, obytných budov, zábavních míst, komplexů budov, nákupních 
center, kancelářských prostor a průmyslových prostor, služby týkající se 

nemovitostí ve svěřenectví třetí strany, finanční služby v oblasti smluv, 

dohod a vyrovnání týkajících se nemovitostí, poradenství v oblasti 
nemovitostí, služby v oblasti správy majetku, poskytování financí pro 

stavební operace, finanční odhady nemovitostí k daňovým účelům, 

oceňování majetku a staveb, oceňování vztahující se k návrhům budov, 
finanční oceňování soukromých nemovitostí a pronajatých nemovitostí, 

finanční oceňování osobního vlastnictví a nemovitostí, poskytování 

informací vztahujících se k oceňování nemovitostí, oceňování vztahující se 
k průzkumu budov, finanční informace, údaje, poradenské a konzultační 

služby, investiční služby, oceňovací služby, služby finančního plánování, 

poradenské služby týkající se finanční strategie, poradenství v oblasti 
hypoték na obytné nemovitosti, konzultace v oblasti kapitálových investic, 

poradenské služby zaměřené na financování stavebních prací a projektů 

infrastruktury, služby v oblasti finanční analýzy a průzkumu, příprava 
finančních zpráv týkajících se stavebních projektů a jejich financování, 

finanční poradenské služby pro fyzické osoby a společnosti, investiční 

poradenství, finanční analýza, konzultace v oblasti financování 

energetických projektů, služby finančního plánování zaměřené na stavební 

projekty, služby v oblasti finančního poradenství a řízení, financování 

stavebních projektů, finanční správa stavebních projektů, finanční služby v 
oblasti výstavby nemovitostí; (37) služby řízení stavebních projektů, řízení 

stavebních projektů na místě, dozor (řízení) nad stavebními pracemi, řízení 

stavebních projektů přímo na stavbě, stavební dozor pro realitní projekty, 
stavba obytných nemovitostí, výstavba nebo zakládání staveb, bytových 

domů a komerčních budov, dohled nad demolicí budov, stavební 

poradenství, zástavba stavebních pozemků, údržba budov, konzultační a 
informační služby vztahující se k výstavbě, konzultační služby vztahující se 

k výstavbě bytových a dalších budov, konzultační, informační a poradenské 

služby vztahující se k výstavbě veřejných objektů, informační služby 
týkající se stavby budov, příprava stavenišť, služby v oblasti stavebního 

managementu, dohled nad stavební renovací; (42) rozpočtování staveb, 
řízení architektonických projektů, technické plánování a technické 

projektové řízení, technický dozor a inspekce, provádění průzkumů, 

architektonické a inženýrské služby, příprava architektonických plánů, 
služby v oblasti stavebního plánování, provádění studií technických 

projektů, poradenství v oblasti architektury, architektonický výzkum, 

návrhářské služby v oblasti architektury, poradenské služby v oblasti 
územního plánování, výzkum v oblasti územního plánování, 

architektonické služby zaměřené na územní rozvoj, konzultační služby v 

oblasti územního plánování, výzkum pro stavební účely a územní 
plánování, služby v oblasti technické inspekce, průzkumy životního 

prostředí, navrhování geologických průzkumů, příprava zpráv z oblasti 

projektování nemovitostí, návrhářské služby vztahující se k nemovitostem, 
příprava zpráv vztahujících se k technickým projektovým studiím pro 

stavební projekty, výzkum vztahující se ke stavbám, znalecké posudky 

nemovitostí, projekty a studie se zaměřením na odborný výzkum, služby 
technického měření a testování, příprava zpráv z oblasti designu, studie 

technické proveditelnosti, příprava technických zpráv, příprava zpráv z 

oblasti technického výzkumu, hodnocení a testování přítomnosti 
nebezpečných materiálů v nemovitostech, služby technického poradenství 

vztahující se k pozemnímu stavitelství, měření parametrů prostředí 

stavebních konstrukcí, služby v oblasti stavebního designu, poradenské 
služby v oblasti stavebního designu. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 37, 42 

(540) INVIN 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397590 

(220) 07.02.2023 

(320) 07.02.2023 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) Arch.Design, s.r.o., Sochorova 3262/23, Brno, Žabovřesky, 61600, CZ 
(740) barta.legal s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, Kaprova 42/14, 

Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-583862 
(511) (37) stavebnictví a demolice staveb, služby řízení stavebních projektů, 

stavební dozor, řízení stavebních projektů přímo na stavbě, stavební 

poradenství, výstavba, zástavba stavebních pozemků, služby v oblasti 
stavebního managementu, stavba základů budov, výstavba obchodních 

komplexů, výstavba rekreačních areálů, stavební služby vztahující se k 

obytným budovám, konzultační služby vztahující se k výstavbě bytových a 
dalších budov, stavební služby vztahující se k výstavbě k průmyslovým 

účelům, stavební dozor pro realitní projekty, poskytování stavebních 

informací elektronickými prostředky, instalační služby pro výstavbu lešení, 
pracovních a stavebních plošin, stavba nemovitostí, výstavba obytných zón, 

natírání staveb, výzdoba budov, modernizace budov, hydroizolace 

(stavebnictví), opravy budov, staveb, renovace budov, stavba budov na 
zakázku, služby v pozemním stavitelství, stavba částí budov, restaurování 

budov, montáže stavebních izolací, instalace vybavení budov, rekonstrukce 

interiérů budov, stavba základů budov, aplikace omítky na budovy, aplikace 
nátěrů na budovy, služby pro opětovné vymalování budov, instalace 

vnitřních dělících příček budov, instalace tepelné izolace pro budovy, 

zjišťování prosakování do budov, prevence a náprava sedání budov, stavba 
ocelových konstrukcí pro budovy, instalace vybavení pro automatizaci 

budov, opravy a údržba kancelářských budov, poradenské služby vztahující 
se k demolici budov, údržba a opravy součástí a příslušenství budov, 

dodatečná montáž topných, ventilačních a klimatizačních zařízení do 

budov; (42) technické poradenství týkající se staveb a konstrukcí, 
architektonické a inženýrské služby, služby urbanistického plánování, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 50 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

architektonické služby zaměřené na územní rozvoj, příprava 

architektonických plánů a projektů, projektování ve výstavbě, poradenství 

v oblasti architektury a projektování, projektování budov (design), řízení 
architektonických projektů, poradenství v oboru architektonických návrhů, 

služby v oblasti vizuálních návrhů, poradenství v oblasti stavebního 

projektování, služby v oblasti počítačem podporovaného projektování 
vztahující se ke stavebním projektům, služby v oblasti počítačem 

podporovaného projektování týkající se architektury, návrh exteriérů 

budov, služby interiérové architektury, návrhy interiéru, navrhování 
interiérů budov, navrhování nábytku, služby v oblasti stavebního designu, 

projektování staveb, poradenství v oblasti technologického designu, 

příprava zpráv vztahujících se k technickým projektovým studiím pro 
stavební projekty, provádění technických projektových studií pro stavební 

projekty, technické projektové studie v oblasti stavebnictví, technický 
design, architektonické služby v oblasti navrhování kancelářských budov, 

maloobchodních prostor, nákupních center a budov, architektonické služby 

projektování průmyslových budov a komerčních staveb, návrhářství, 
technické kreslení, architektonický design, navrhování interiérových 

dekorací pro obchody, návrhy interiérů prodejen, výzkum pro stavební 

účely a územní služby, technická příprava, podpora a poradenství pro 
stavební záměry, služby inženýra a ekonomického inženýra pro vedení 

projektů, vývoj projektů a řízení projektů, stavební inženýrství, technické 

plánování a vývoj stavebních projektů, služby projektantů ve formě 
technických výkresů,  poskytování technických konzultací v oblasti 

navrhování interiérů, navrhování osvětlovacích systémů, prostorové 

plánování (navrhování) interiérů, návrhy interiérů prodejen, služby v oblasti 
interiérového designu a informační a poradenské služby s tím související. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

37, 42 

(540) Arch.Design 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397591 

(220) 07.02.2023 

(320) 07.02.2023 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) Premier Wines & Spirits s.r.o., U silnice 949/11, Praha 6, Ruzyně, 
16100, CZ 

(740) Mgr. Jan Rotta, advokát, Americká 177/35, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-583868 
(511) (21) sklenice, korbele, sklo jako polotovar, sklo surové a neopracované, 

porcelán, nádobí včetně nádobí z plastu; (33) alkoholické nápoje (s 

výjimkou piva), destilované nápoje, lihoviny, alkoholické výtažky z ovoce, 
alkoholové extrakty, alkoholické nápoje obsahující ovoce, esence do 

lihovin, alkoholické esence; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 

restaurační a hostinské služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

21, 33, 43 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 

 

(111) 397592 

(220) 09.02.2023 
(320) 09.02.2023 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) Nguyenová The Huong, Radimova 2493/35, Praha 6, Břevnov, 16900, 

CZ 

(210) O-583903 
(511) (43) restaurace, restaurační služby ve formě jídel s sebou. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

43 

(540) ALUHA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397593 

(220) 09.02.2023 

(320) 09.02.2023 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) Orion Corporation, Orionintie 1, 02200 Espoo, FI 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(210) O-583904 
(511) (5) farmaceutické přípravky pro léčbu příznaků parkinsonovy choroby a 

příznaků podobných parkinsonově chorobě. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(540) PIPODA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397594 

(220) 09.02.2023 
(320) 09.02.2023 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) MALCHER TOMÁŠ, Stachovická 9, Hladké Životice, 74247, CZ 

(210) O-583907 

(511) (25) oděvy, pokrývky hlavy; (35) maloobchodní prodej oblečení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 35 

(540) DEMIGOD 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397595 

(220) 09.02.2023 

(320) 09.02.2023 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) Vopálka Jan, Pobřežní 314, Kolín, Sendražice, 28002, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Jan Brauner LL.M., advokát, Tuřanka 
1519/115a, Brno, Slatina, 62700 

(210) O-583909 

(511) (25) košile, kšilty, mikiny, oděvy, opasky, opasky [oděvy], obuv, pokrývky 
hlavy, trička, čepice, plavky; (41) fotografování, hudební produkce, filmová 

produkce, informace o možnostech zábavy, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, organizování živých vystoupení, pořádání 

[organizace] kulturních aktivit, pořádání koncertů, předprodej vstupenek 

[zábava], služby diskžokejů, služby pro oddech a rekreaci, zábava, živé 
hudební koncerty, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a 

vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů (školení); (43) poskytování 

přechodného ubytování, provozování kempů, půjčování stanů, rezervace 
přechodného ubytování, samoobslužné restaurace, poskytování cateringu, 

poskytování jídel a nápojů, provoz stánků s občerstvením. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 41, 43 

(540) COOLIN FESTIVAL 

(592) Slovní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 51 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 
 

(111) 397596 

(220) 10.02.2023 

(320) 10.02.2023 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) Votruba Jiří MUDr., PhD., Na Čečeličce 420/3, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 
 Votrubová Dagmar PhDr., DiS., Švermovská 22, Brandýsek, Olšany, 

27341, CZ 

 M TASK Services s.r.o., Masarykovo nábřeží 2014/2, Praha 2, Nové 
Město, 12000, CZ 

(740) JUDr. Karel Polák, Sokolovská 87/95, Praha 8, Karlín, 18600 

(210) O-583913 
(511) (41) vzdělávací a školicí služby; (42) lékařský a farmakologický výzkum; 

(44) lékařské služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 42, 44 

(540) MDT BOARD 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397597 

(220) 10.02.2023 
(320) 10.02.2023 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) eDAST Gaming, s.r.o., Běluňská 1841/4, Praha 9, Horní Počernice, 

19300, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Průša, advokát, Puškinovo náměstí 683/1, Praha 6, Bubeneč, 
16000 

(210) O-583914 

(511) (9) sluchátka k mobilním telefonům, sluchátka pro komunikaci na dálku, 
bezdrátová náhlavní sluchátka pro chytré telefony, sluchátka s mikrofonem 

používaná s počítači, sluchátka s mikrofonem na hraní videoher, počítačové 

myši, myš (počítačové příslušenství), bezdrátové počítačové myši, myši 
[počítačová periferní zařízení], počítačové klávesnice, klávesnice pro 

tablety, multifunkční počítačové klávesnice; (28) herní myši, klávesnice na 

hraní her; (41) zábava ve formě soutěží v oblasti elektronických sportů, 
organizování aktivit elektronického sportu, organizování soutěží v 

elektronických sportech, organizování soutěží zaměřených na elektronické 

hry, organizování a vedení soutěží v oblasti elektronických sportů, 
poskytování her online z počítačové sítě, provozování heren, půjčování 

herního vybavení, služby v oblasti elektronických sportů, poskytování 
online počítačových her, poskytování online videoher, poskytování her 

prostřednictvím počítačového systému, poskytování interaktivních on-line 

počítačových her, poskytování informací v oblasti elektronických sportů, 
poskytování počítačových her přístupných pro uživatele sítě. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 28, 41 

(540) Cyber Empire 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397598 

(220) 10.02.2023 

(320) 10.02.2023 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) eDAST Gaming, s.r.o., Běluňská 1841/4, Praha 9, Horní Počernice, 
19300, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Průša, advokát, Puškinovo náměstí 683/1, Praha 6, Bubeneč, 

16000 
(210) O-583915 

(591) Barevná 

(511) (9) sluchátka pro komunikaci na dálku, sluchátka s mikrofonem používaná 
s počítači, sluchátka s mikrofonem na hraní videoher, bezdrátová sluchátka, 

náhlavní sluchátka kombinovaná s mikrofonem, počítačové klávesnice, 

klávesnice, multifunkční klávesnice, bezdrátové klávesnice, multifunkční 
počítačové klávesnice, počítačové myši, myš (počítačové příslušenství), 

bezdrátové počítačové myši, myši [počítačová periferní zařízení]; (28) 

klávesnice na hraní her, herní myši; (41) služby týkající se videoher, zábava 

ve formě soutěží v oblasti elektronických sportů, organizování aktivit 

elektronického sportu, organizování soutěží v elektronických sportech, 

organizování soutěží zaměřených na elektronické hry, organizování a 
vedení soutěží v oblasti elektronických sportů, poskytování online 

počítačových her, poskytování her online z počítačové sítě, poskytování 

interaktivních on-line počítačových her, poskytování počítačových her 
přístupných pro uživatele sítě, poskytování online informací v oblasti 

zábavy týkající se počítačových her, služby v oblasti elektronických her, 

včetně poskytování počítačových her on-line nebo prostřednictvím globální 
počítačové sítě, provozování heren, půjčování herního vybavení, služby v 

oblasti elektronických sportů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 28, 41 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397599 

(220) 10.02.2023 
(320) 10.02.2023 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) Mezuza, s.r.o., Řehořova 930/23, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(210) O-583916 

(511) (34) elektronické cigarety. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

34 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397600 

(220) 10.02.2023 

(320) 10.02.2023 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) Šeráková Ludmila Ing., Josefa Schovánka 2190, Louny, 44001, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 52 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 

60200 

(210) O-583920 
(591) Barevná 

(511) (24) ručníky na jógu, deky na jógu; (25) kalhoty na jógu, trička na jógu, 

topy na jógu, ponožky na jógu, boty na jógu; (41) vzdělávací služby týkající 
se jógy, výuka jógy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

24, 25, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397601 

(220) 10.02.2023 

(320) 10.02.2023 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) A. Nattermann & Cie. GmbH, Brüningstrasse 50, 65929 Frankfurt am 

Main, DE 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

(210) O-583921 
(591) Barevná 

(511) (16) oběžníky poskytující lékařské informace a rady a tipy týkající se 

životního stylu v lékařské a farmaceutické oblasti a s ohledem na trávicí 
soustavu, zdraví trávícího traktu a na související lékařské a farmaceutické 

problémy; (41) výroba a organizování vzdělávacích programů zahrnujících 

lékařské rady a tipy týkající se životního stylu s ohledem na trávící soustavu 
a zdraví trávícího traktu; (44) poskytování informací ve formě oběžníků a 

informací v tištěných a elektronických médiích, jakož i prostřednictvím 

bezplatné telefonní asistenční horké linky v lékařské a farmaceutické oblasti 
a s ohledem na trávicí soustavu, zdraví trávicího traktu a na související 

lékařské a farmaceutické problémy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 41, 44 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397602 

(220) 10.02.2023 

(320) 10.02.2023 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) AlzheimerChain Foundation s.r.o., Varšavská 715/36, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 
(740) JUDr. Ing. Bystrík Bugan, advokát, náměstí Republiky 1037/3, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

(210) O-583935 
(511) (10) lékařské přístroje a nástroje, přístroje pro použití při lékařských 

analýzách; (42) klinické studie, lékařský výzkum, služby vědecké 

laboratoře, software jako služba [SaaS], softwarové inženýrství pro 
zpracování dat, tvorba počítačového softwaru, tvorba počítačových 

systémů, ukládání elektronických dat, vědecký výzkum, vývoj 

počítačových platforem, výzkum v oblasti technologie umělé inteligence; 
(44) lékařská vyšetření, lékařské analýzy pro diagnostické a léčebné účely 

poskytované lékařskými laboratořemi, lékařské služby, posuzování 

zdravotního stavu, pronájem zdravotnického vybavení, telemedicína, 
zdravotní péče, zdravotní poradenství. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

10, 42, 44 

(540) ARA skóre 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397603 

(220) 13.02.2023 
(320) 13.02.2023 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) ELDUNAR GROUP, SE, Úvoz 168/8, Praha 1, Hradčany, 11800, CZ 

(210) O-583940 

(591) Barevná 
(511) (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní 

činnosti, kancelářské práce; (36) finanční, peněžní a bankovní služby, 

pojišťovací služby, realitní služby; (41) vzdělání, školení, zábava, sportovní 

a kulturní činnosti; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné 

ubytování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 53 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397604 

(220) 13.02.2023 

(320) 13.02.2023 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) Popovič Milan, č. p. 19, Šafov, 67106, CZ 
(210) O-583954 

(591) Barevná 
(511) (2) barvy; (35) internetový obchod s malířským zbožím a nářadím; (37) 

poradenská činnost v oblasti malování bytů, domů a průmyslových objektů, 

půjčování nářadí pro malířské práce, malířské a lakýrnické práce. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

2, 35, 37 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397605 

(220) 13.02.2023 

(320) 13.02.2023 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) Zimmel Tomáš, Ledenická-Škarda 1252, Srubec, 37006, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(210) O-583958 

(511) (20) interiérový nábytek, nábytek, vestavěný nábytek, vestavěné skříně, 
vestavěný kuchyňský nábytek; (40) zakázková výroba nábytku, výroba 

nábytku na zakázku a podle specifikace třetích osob; (42) navrhování 

interiérů, navrhování nábytku a vestavěného nábytku, projektování 
kuchyní. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

20, 40, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397606 

(220) 14.02.2023 

(320) 14.02.2023 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Nicosia, CY 
(740) JUDr. Tomáš Vymazal, advokát, Wellnerova 1322/3c, Olomouc, Nová 

Ulice, 77900 

(210) O-583981 
(511) (3) parfumerie, přípravky pro osobní hygienu a kosmetické přípravky, 

kosmetické přípravky na regeneraci pleti, přípravky pro ústní hygienu, 

toaletní přípravky, vonné přípravky, vonné oleje a aromatické výtažky, 
zubní pasty, neléčivé zubní přípravky na vyplachování úst, přípravky na 

čištění zubů a ústní vody neléčivé, kosmetické přípravky pro péči o ústní 

dutinu a zuby, krémy na rty, sérum na uklidnění pleti, séra pro kosmetické 
účely, sérum na uvolnění pleti (kosmetika), přípravky pro péči o pleť, oči a 

nehty; (5) farmaceutické přípravky na rány, farmaceutické výrobky na 

poranění pokožky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, dezinfekční a 

antiseptické přípravky, léčebná a dezinfekční mýdla a čisticí přípravky, 

farmaceutické přípravky na regeneraci tkání, zubní přípravky a výrobky a 

léčebné zubní pasty, ústní vody, léčivé ústní vody, farmaceutické balzámy 
na rty, léčivé krémy na rty, sérum na uklidnění pleti (léčivé), sérum na 

uvolnění pleti (léčivé), zubní regenerační směsi, konopí pro léčebné účely, 

přípravky k léčbě oparů, potravní doplňky a dietetické přípravky, 
hygienické přípravky a výrobky, obvazy, obvazový materiál a aplikátory 

léčebných přípravků, mikrobicidy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5 

(540) cannadent 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397607 

(220) 15.02.2023 
(320) 15.02.2023 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé věže 315/6, České Budějovice, České 

Budějovice 1, 37001, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

(210) O-584000 
(511) (5) farmaceutické a parafarmaceutické přípravky humánní a veterinární, 

vitamínové a multivitaminové přípravky, dietetické doplňky pro léčebné 

účely a potravinové doplňky v tuhém i tekutém stavu, výrobky z léčivých 
rostlin k léčebným účelům, bylinné léky, sušené bylinné směsi pro léčebné 

účely, oleje, krémy, masti a extrakty s léčivým účinkem, léčivé bylinné 

sirupy, léčivé čaje, potravní doplňky s léčebnými účinky, náplasti, bylinné 
čaje pro léčebné účely, bylinné extrakty (tinktury) s léčebným účinkem, 

léčivé bylinné kapky, masti a silice, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky 

nebo tablety nebo tobolky nebo kapsle s léčivými přísadami, balzámy a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 54 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

krémy a masti pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy pro léčebné 

účely, vitamínová a minerální výživa pro léčebné účely, farmaceutické 

přípravky pro péči o pokožku a vlasy, extrakty bylin doplněné vitamíny, 
minerálními látkami, stopovými prvky, byliny ve formě drcené a mleté 

doplněné vitamíny, minerálními látkami, stopovými prvky (doplňky 

stravy), bylinné tablety, bylinné kapsle pro léčebné účely; (29) zpracované 
kořeny, hlízy, zpracované oddenky; (30) čaje, zpracované byliny a sušené 

byliny pro kulinářské využití, bylinné přípravky na výrobu nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 30 

(540) ZDOLÁNÍ OHNIVÉ SOUTĚSKY 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397608 

(220) 15.02.2023 
(320) 15.02.2023 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé věže 315/6, České Budějovice, České 

Budějovice 1, 37001, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(210) O-584002 
(511) (5) farmaceutické a parafarmaceutické přípravky humánní a veterinární, 

vitamínové a multivitaminové přípravky, dietetické doplňky pro léčebné 

účely a potravinové doplňky v tuhém i tekutém stavu, výrobky z léčivých 
rostlin k léčebným účelům, bylinné léky, sušené bylinné směsi pro léčebné 

účely, oleje, krémy, masti a extrakty s léčivým účinkem, léčivé bylinné 

sirupy, léčivé čaje, potravní doplňky s léčebnými účinky, náplasti, bylinné 
čaje pro léčebné účely, bylinné extrakty (tinktury) s léčebným účinkem, 

léčivé bylinné kapky, masti a silice, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky 

nebo tablety nebo tobolky nebo kapsle s léčivými přísadami, balzámy a 
krémy a masti pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy pro léčebné 

účely, vitamínová a minerální výživa pro léčebné účely, farmaceutické 

přípravky pro péči o pokožku a vlasy, extrakty bylin doplněné vitamíny, 
minerálními látkami, stopovými prvky, byliny ve formě drcené a mleté 

doplněné vitamíny, minerálními látkami, stopovými prvky (doplňky 

stravy), bylinné tablety, bylinné kapsle pro léčebné účely; (29) zpracované 
kořeny, hlízy, zpracované oddenky; (30) čaje, zpracované byliny a sušené 

byliny pro kulinářské využití, bylinné přípravky na výrobu nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 30 

(540) TRŮN CÍSAŘSKÉ MILOSTI 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397609 

(220) 15.02.2023 
(320) 15.02.2023 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé věže 315/6, České Budějovice, České 

Budějovice 1, 37001, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

(210) O-584003 

(511) (5) farmaceutické a parafarmaceutické přípravky humánní a veterinární, 
vitamínové a multivitaminové přípravky, dietetické a potravinové doplňky 

v tuhém i tekutém stavu, výrobky z léčivých rostlin k léčebným účelům, 

bylinné léky, sušené bylinné směsi, oleje, krémy, masti a extrakty s léčivým 
účinkem, léčivé bylinné sirupy, léčivé čaje, potravní doplňky s léčebnými 

účinky, náplasti, bylinné čaje pro léčebné účely, bylinné extrakty (tinktury) 

s léčebným účinkem, léčivé bylinné kapky, masti a silice, léčivé byliny, 
cukrovinky nebo pastilky nebo tablety nebo tobolky nebo kapsle s léčivými 

přísadami, balzámy a krémy a masti pro lékařské účely, bylinné výtažky 

nebo sirupy pro léčebné účely, vitamínová a minerální výživa pro léčebné 
účely, farmaceutické přípravky pro péči o pokožku a vlasy, extrakty bylin 

doplněné vitamíny, minerálními látkami, stopovými prvky, byliny ve formě 

drcené a mleté doplněné vitamíny, minerálními látkami, stopovými prvky 
(doplňky stravy), bylinné tablety, bylinné kapsle pro léčebné účely; (29) 

zpracované kořeny, hlízy, zpracované oddenky; (30) čaje, zpracované 

byliny, sušené byliny, bylinné přípravky na výrobu nápojů. 
 

 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 30 

(540) KAMENY Z ÚDOLÍ ŠAOLIN 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397610 

(220) 15.02.2023 
(320) 15.02.2023 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé věže 315/6, České Budějovice, České 

Budějovice 1, 37001, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

(210) O-584006 

(511) (5) farmaceutické a parafarmaceutické přípravky humánní a veterinární, 
vitamínové a multivitaminové přípravky, dietetické doplňky pro léčebné 

účely a potravinové doplňky v tuhém i tekutém stavu, výrobky z léčivých 

rostlin k léčebným účelům, bylinné léky, sušené bylinné směsi pro léčebné 
účely, oleje, krémy, masti a extrakty s léčivým účinkem, léčivé bylinné 

sirupy, léčivé čaje, potravní doplňky s léčebnými účinky, náplasti, bylinné 

čaje pro léčebné účely, bylinné extrakty (tinktury) s léčebným účinkem, 
léčivé bylinné kapky, masti a silice, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky 

nebo tablety nebo tobolky nebo kapsle s léčivými přísadami, balzámy a 

krémy a masti pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy pro léčebné 
účely, vitamínová a minerální výživa pro léčebné účely, farmaceutické 

přípravky pro péči o pokožku a vlasy, extrakty bylin doplněné vitamíny, 

minerálními látkami, stopovými prvky, byliny ve formě drcené a mleté 
doplněné vitamíny, minerálními látkami, stopovými prvky (doplňky 

stravy), bylinné tablety, bylinné kapsle pro léčebné účely; (29) zpracované 

kořeny, hlízy, zpracované oddenky; (30) čaje, zpracované byliny a sušené 
byliny pro kulinářské využití, bylinné přípravky na výrobu nápojů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 30 

(540) TANEČNICE Z HRUŠKOVÉ 

ZAHRADY 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397611 

(220) 15.02.2023 

(320) 15.02.2023 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) Boomer Games s.r.o., Floriána Nováka 5267/3, Prostějov, 79601, CZ 

(740) Mgr. Jan Vondráček, advokát, Dubská 356/2, Teplice, 41501 

(210) O-584007 
(511) (9) software pro počítačové hry, nahrané DVD obsahující hry, počítačové 

hry ke stažení, interaktivní programy pro video hry, počítačový hardware 

pro hry; (41) provozování on-line her prostřednictvím mobilních zařízení 
nebo prostřednictvím globální počítačové sítě, zábavní služby ve formě 

sdružování uživatelů pro počítačové hry, služby v oblasti her virtuální 

reality poskytované on-line z počítačové sítě; (42) navrhování a vývoj 
softwaru a hardwaru pro počítačové hry a softwaru virtuální reality. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 41, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 55 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397612 

(220) 15.02.2023 

(320) 15.02.2023 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé věže 315/6, České Budějovice, České 
Budějovice 1, 37001, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

(210) O-584008 

(511) (5) farmaceutické a parafarmaceutické přípravky humánní a veterinární, 
vitamínové a multivitaminové přípravky, dietetické a potravinové doplňky 

v tuhém i tekutém stavu, výrobky z léčivých rostlin k léčebným účelům, 

bylinné léky, sušené bylinné směsi, oleje, krémy, masti a extrakty s léčivým 
účinkem, léčivé bylinné sirupy, léčivé čaje, potravní doplňky s léčebnými 

účinky, náplasti, bylinné čaje pro léčebné účely, bylinné extrakty (tinktury) 

s léčebným účinkem, léčivé bylinné kapky, masti a silice, léčivé byliny, 
cukrovinky nebo pastilky nebo tablety nebo tobolky nebo kapsle s léčivými 

přísadami, balzámy a krémy a masti pro lékařské účely, bylinné výtažky 

nebo sirupy pro léčebné účely, vitamínová a minerální výživa pro léčebné 
účely, farmaceutické přípravky pro péči o pokožku a vlasy, extrakty bylin 

doplněné vitamíny, minerálními látkami, stopovými prvky, byliny ve formě 

drcené a mleté doplněné vitamíny, minerálními látkami, stopovými prvky 
(doplňky stravy), bylinné tablety, bylinné kapsle pro léčebné účely; (29) 

zpracované kořeny, hlízy, zpracované oddenky; (30) čaje, zpracované 

byliny, sušené byliny, bylinné přípravky na výrobu nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 30 

(540) LINGZHI KOŘEN ŽIVOTA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397613 

(220) 15.02.2023 

(320) 15.02.2023 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) Boomer Games s.r.o., Floriána Nováka 5267/3, Prostějov, 79601, CZ 

(740) Mgr. Jan Vondráček, advokát, Dubská 356/2, Teplice, 41501 
(210) O-584009 

(591) Barevná 

(511) (9) software pro počítačové hry, nahrané DVD obsahující hry, počítačové 
hry ke stažení, interaktivní programy pro video hry, počítačový hardware 

pro hry; (41) provozování on-line her prostřednictvím mobilních zařízení 

nebo prostřednictvím globální počítačové sítě, zábavní služby ve formě 
sdružování uživatelů pro počítačové hry, služby v oblasti her virtuální 

reality poskytované on-line z počítačové sítě; (42) navrhování a vývoj 

softwaru a hardwaru pro počítačové hry a softwaru virtuální reality. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 41, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397614 

(220) 15.02.2023 

(320) 15.02.2023 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) Old Square Bar 1401 s.r.o., Melantrichova 970/17, Praha 1, Staré Město, 
11000, CZ 

(210) O-584012 
(591) Barevná 

(511) (28) stolní hry; (30) cukrovinky (bonbóny), cukrářské výrobky; (43) 

kavárny (služby). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

28, 30, 43 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397615 

(220) 15.02.2023 

(320) 15.02.2023 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) Hauser Alexander, U Čertíka 222/15, České Budějovice, České 
Budějovice 3, 37010, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 
(210) O-584014 

(511) (16) periodický a neperiodický tisk, manuály, časopisy, katalogy, reklamní 

plakáty, upomínkové předměty z papíru, vstupenky, tištěné fotografie, 
grafické reprodukce, hudební partitury, hudební časopisy, kalendáře, 

kalendáře trhací, letáky, papírové nálepky, programy akcí a událostí, 

poštovní známky, papírové tácky pod pivní sklenice; (25) oděvy, obuv, 
pokrývky hlavy, kšiltovky, šály, šátky, opasky, trička, mikiny, ponožky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 56 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

spodní prádlo; (41) pořádání společenských, zábavných a kulturních akcí, 

hudebních festivalů a vystoupení (hudebních, pěveckých a divadelních), 

producentské služby a služby agentury v oblasti kultury, živá vystoupení, 
nakladatelství a vydavatelství pro knihy, noviny, časopisy, elektronické 

nosiče zvukových a zvukově obrazových záznamů a jejich rozmnoženin, 

multimediální tvorba – v rámci třídy 41. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 25, 41 

(540) DEFINITY VERDICT 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397616 

(220) 15.02.2023 

(320) 15.02.2023 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) Old Square Bar 1401 s.r.o., Melantrichova 970/17, Praha 1, Staré Město, 

11000, CZ 
(210) O-584015 

(591) Barevná 

(511) (35) reklamní materiály (šíření); (41) pořádání hudebních koncertů; (43) 

bary, catering (poskytování jídla a nápojů), restaurace. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397617 

(220) 15.02.2023 

(320) 15.02.2023 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) Vontrobová Eva Mgr., Hlavní 83, Neslovice, 66491, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 
(210) O-584016 

(511) (3) aromatická vykuřovadla; (4) svíčky, stolní svíčky, parfémované svíčky, 

vonné svíčky, plovoucí svíčky, dortové svíčky, čajové svíčky, sójové 
svíčky, votivní svíčky, aromaterapeutické vonné svíčky, svíčky v 

plechovkách, svíčky na zvláštní příležitosti, voskové svíčky na svícení, 

vonné svíčky s vůní pižma, svíčky obsahující repelentní přípravky proti 
hmyzu, tenké svíčky, vánoční osvětlení (svíčky), svíčky na vánoční 

stromky; (21) skleněné svícny, svícny, jiné než z drahých kovů, skleničky 

na svíčky, sklenice na svíčky; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej 
svíček, svícnů, sklenic a skleniček na svíčky, aromatických vykuřovadel, 

bytových dekorací. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 4, 21, 35 

(540) VonTree Candle 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397618 

(220) 16.02.2023 

(320) 16.02.2023 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé věže 315/6, České Budějovice, České 

Budějovice 1, 37001, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

(210) O-584038 

(511) (5) farmaceutické a parafarmaceutické přípravky humánní a veterinární, 
vitamínové a multivitaminové přípravky, dietetické doplňky pro léčebné 

účely a potravinové doplňky v tuhém i tekutém stavu, výrobky z léčivých 

rostlin k léčebným účelům, bylinné léky, sušené bylinné směsi pro léčebné 
účely, oleje, krémy, masti a extrakty s léčivým účinkem, léčivé bylinné 

sirupy, léčivé čaje, potravní doplňky s léčebnými účinky, náplasti, bylinné 
čaje pro léčebné účely, bylinné extrakty (tinktury) s léčebným účinkem, 

léčivé bylinné kapky, masti a silice, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky 

nebo tablety nebo tobolky nebo kapsle s léčivými přísadami, balzámy a 
krémy a masti pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy pro léčebné 

účely, vitamínová a minerální výživa pro léčebné účely, farmaceutické 

přípravky pro péči o pokožku a vlasy, extrakty bylin doplněné vitamíny, 
minerálními látkami, stopovými prvky, byliny ve formě drcené a mleté 

doplněné vitamíny, minerálními látkami, stopovými prvky (doplňky 

stravy), bylinné tablety, bylinné kapsle pro léčebné účely; (29) zpracované 
kořeny, hlízy, zpracované oddenky; (30) čaje, zpracované byliny a sušené 

byliny pro kulinářské využití, bylinné přípravky na výrobu nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 30 

(540) ZASTAVENÍ TOKU ŽLUTÉ ŘEKY 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397619 

(220) 16.02.2023 
(320) 16.02.2023 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé věže 315/6, České Budějovice, České 

Budějovice 1, 37001, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

(210) O-584039 

(511) (5) farmaceutické a parafarmaceutické přípravky humánní a veterinární, 
vitamínové a multivitaminové přípravky, dietetické doplňky pro léčebné 

účely a potravinové doplňky v tuhém i tekutém stavu, výrobky z léčivých 

rostlin k léčebným účelům, bylinné léky, sušené bylinné směsi pro léčebné 
účely, oleje, krémy, masti a extrakty s léčivým účinkem, léčivé bylinné 

sirupy, léčivé čaje, potravní doplňky s léčebnými účinky, náplasti, bylinné 

čaje pro léčebné účely, bylinné extrakty (tinktury) s léčebným účinkem, 
léčivé bylinné kapky, masti a silice, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky 

nebo tablety nebo tobolky nebo kapsle s léčivými přísadami, balzámy a 

krémy a masti pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy pro léčebné 
účely, vitamínová a minerální výživa pro léčebné účely, farmaceutické 

přípravky pro péči o pokožku a vlasy, extrakty bylin doplněné vitamíny, 

minerálními látkami, stopovými prvky, byliny ve formě drcené a mleté 
doplněné vitamíny, minerálními látkami, stopovými prvky (doplňky 

stravy), bylinné tablety, bylinné kapsle pro léčebné účely; (29) zpracované 

kořeny, hlízy, zpracované oddenky; (30) čaje, zpracované byliny a sušené 
byliny pro kulinářské využití, bylinné přípravky na výrobu nápojů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 30 

(540) UVOLNĚNÍ NAPJATÉ TĚTIVY 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397620 

(220) 16.02.2023 

(320) 16.02.2023 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé věže 315/6, České Budějovice, České 
Budějovice 1, 37001, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 
(210) O-584040 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 57 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(511) (5) farmaceutické a parafarmaceutické přípravky humánní a veterinární, 

vitamínové a multivitaminové přípravky, dietetické doplňky pro léčebné 

účely a potravinové doplňky v tuhém i tekutém stavu, výrobky z léčivých 
rostlin k léčebným účelům, bylinné léky, sušené bylinné směsi pro léčebné 

účely, oleje, krémy, masti a extrakty s léčivým účinkem, léčivé bylinné 

sirupy, léčivé čaje, potravní doplňky s léčebnými účinky, náplasti, bylinné 
čaje pro léčebné účely, bylinné extrakty (tinktury) s léčebným účinkem, 

léčivé bylinné kapky, masti a silice, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky 

nebo tablety nebo tobolky nebo kapsle s léčivými přísadami, balzámy a 
krémy a masti pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy pro léčebné 

účely, vitamínová a minerální výživa pro léčebné účely, farmaceutické 

přípravky pro péči o pokožku a vlasy, extrakty bylin doplněné vitamíny, 
minerálními látkami, stopovými prvky, byliny ve formě drcené a mleté 

doplněné vitamíny, minerálními látkami, stopovými prvky (doplňky 
stravy), bylinné tablety, bylinné kapsle pro léčebné účely; (29) zpracované 

kořeny, hlízy, zpracované oddenky; (30) čaje, zpracované byliny a sušené 

byliny pro kulinářské využití, bylinné přípravky na výrobu nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 30 

(540) HŘÍVA ČERNÉHO VRANÍKA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397621 

(220) 16.02.2023 

(320) 16.02.2023 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé věže 315/6, České Budějovice, České 

Budějovice 1, 37001, CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(210) O-584041 
(511) (5) farmaceutické a parafarmaceutické přípravky humánní a veterinární, 

vitamínové a multivitaminové přípravky, dietetické doplňky pro léčebné 

účely a potravinové doplňky v tuhém i tekutém stavu, výrobky z léčivých 
rostlin k léčebným účelům, bylinné léky, sušené bylinné směsi pro léčebné 

účely, oleje, krémy, masti a extrakty s léčivým účinkem, léčivé bylinné 

sirupy, léčivé čaje, potravní doplňky s léčebnými účinky, náplasti, bylinné 
čaje pro léčebné účely, bylinné extrakty (tinktury) s léčebným účinkem, 

léčivé bylinné kapky, masti a silice, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky 

nebo tablety nebo tobolky nebo kapsle s léčivými přísadami, balzámy a 
krémy a masti pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy pro léčebné 

účely, vitamínová a minerální výživa pro léčebné účely, farmaceutické 

přípravky pro péči o pokožku a vlasy, extrakty bylin doplněné vitamíny, 
minerálními látkami, stopovými prvky, byliny ve formě drcené a mleté 

doplněné vitamíny, minerálními látkami, stopovými prvky (doplňky 

stravy), bylinné tablety, bylinné kapsle pro léčebné účely; (29) zpracované 
kořeny, hlízy, zpracované oddenky; (30) čaje, zpracované byliny a sušené 

byliny pro kulinářské využití, bylinné přípravky na výrobu nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 30 

(540) RADOST PŘICHÁZEJÍCÍHO SPÁNKU 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397622 

(220) 16.02.2023 
(320) 16.02.2023 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé věže 315/6, České Budějovice, České 

Budějovice 1, 37001, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

(210) O-584042 

(511) (5) farmaceutické a parafarmaceutické přípravky humánní a veterinární, 
vitamínové a multivitaminové přípravky, dietetické doplňky pro léčebné 

účely a potravinové doplňky v tuhém i tekutém stavu, výrobky z léčivých 

rostlin k léčebným účelům, bylinné léky, sušené bylinné směsi pro léčebné 
účely, oleje, krémy, masti a extrakty s léčivým účinkem, léčivé bylinné 

sirupy, léčivé čaje, potravní doplňky s léčebnými účinky, náplasti, bylinné 

čaje pro léčebné účely, bylinné extrakty (tinktury) s léčebným účinkem, 
léčivé bylinné kapky, masti a silice, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky 

nebo tablety nebo tobolky nebo kapsle s léčivými přísadami, balzámy a 

krémy a masti pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy pro léčebné 

účely, vitamínová a minerální výživa pro léčebné účely, farmaceutické 
přípravky pro péči o pokožku a vlasy, extrakty bylin doplněné vitamíny, 

minerálními látkami, stopovými prvky, byliny ve formě drcené a mleté 

doplněné vitamíny, minerálními látkami, stopovými prvky (doplňky 
stravy), bylinné tablety, bylinné kapsle pro léčebné účely; (29) zpracované 

kořeny, hlízy, zpracované oddenky; (30) čaje, zpracované byliny a sušené 

byliny pro kulinářské využití, bylinné přípravky na výrobu nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 30 

(540) EBENOVÝ VĚTROLAM 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397623 

(220) 16.02.2023 

(320) 16.02.2023 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé věže 315/6, České Budějovice, České 

Budějovice 1, 37001, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 
(210) O-584043 

(511) (5) farmaceutické a parafarmaceutické přípravky humánní a veterinární, 

vitamínové a multivitaminové přípravky, dietetické doplňky pro léčebné 
účely a potravinové doplňky v tuhém i tekutém stavu, výrobky z léčivých 

rostlin k léčebným účelům, bylinné léky, sušené bylinné směsi pro léčebné 

účely, oleje, krémy, masti a extrakty s léčivým účinkem, léčivé bylinné 
sirupy, léčivé čaje, potravní doplňky s léčebnými účinky, náplasti, bylinné 

čaje pro léčebné účely, bylinné extrakty (tinktury) s léčebným účinkem, 

léčivé bylinné kapky, masti a silice, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky 
nebo tablety nebo tobolky nebo kapsle s léčivými přísadami, balzámy a 

krémy a masti pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy pro léčebné 

účely, vitamínová a minerální výživa pro léčebné účely, farmaceutické 
přípravky pro péči o pokožku a vlasy, extrakty bylin doplněné vitamíny, 

minerálními látkami, stopovými prvky, byliny ve formě drcené a mleté 

doplněné vitamíny, minerálními látkami, stopovými prvky (doplňky 
stravy), bylinné tablety, bylinné kapsle pro léčebné účely; (29) zpracované 

kořeny, hlízy, zpracované oddenky; (30) čaje, zpracované byliny a sušené 

byliny pro kulinářské využití, bylinné přípravky na výrobu nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 30 

(540) SLAST UPROSTŘED NOCI 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397624 

(220) 16.02.2023 

(320) 16.02.2023 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé věže 315/6, České Budějovice, České 

Budějovice 1, 37001, CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(210) O-584044 
(511) (5) farmaceutické a parafarmaceutické přípravky humánní a veterinární, 

vitamínové a multivitaminové přípravky, dietetické doplňky pro léčebné 

účely a potravinové doplňky v tuhém i tekutém stavu, výrobky z léčivých 
rostlin k léčebným účelům, bylinné léky, sušené bylinné směsi pro léčebné 

účely, oleje, krémy, masti a extrakty s léčivým účinkem, léčivé bylinné 

sirupy, léčivé čaje, potravní doplňky s léčebnými účinky, náplasti, bylinné 
čaje pro léčebné účely, bylinné extrakty (tinktury) s léčebným účinkem, 

léčivé bylinné kapky, masti a silice, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky 

nebo tablety nebo tobolky nebo kapsle s léčivými přísadami, balzámy a 
krémy a masti pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy pro léčebné 

účely, vitamínová a minerální výživa pro léčebné účely, farmaceutické 

přípravky pro péči o pokožku a vlasy, extrakty bylin doplněné vitamíny, 
minerálními látkami, stopovými prvky, byliny ve formě drcené a mleté 

doplněné vitamíny, minerálními látkami, stopovými prvky (doplňky 

stravy), bylinné tablety, bylinné kapsle pro léčebné účely; (29) zpracované 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 58 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

kořeny, hlízy, zpracované oddenky; (30) čaje, zpracované byliny a sušené 

byliny pro kulinářské využití, bylinné přípravky na výrobu nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 30 

(540) SLADKÉ PLODY Z YUNNANU 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397625 

(220) 16.02.2023 
(320) 16.02.2023 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé věže 315/6, České Budějovice, České 

Budějovice 1, 37001, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

(210) O-584045 

(511) (5) farmaceutické a parafarmaceutické přípravky humánní a veterinární, 
vitamínové a multivitaminové přípravky, dietetické doplňky pro léčebné 

účely a potravinové doplňky v tuhém i tekutém stavu, výrobky z léčivých 

rostlin k léčebným účelům, bylinné léky, sušené bylinné směsi pro léčebné 

účely, oleje, krémy, masti a extrakty s léčivým účinkem, léčivé bylinné 

sirupy, léčivé čaje, potravní doplňky s léčebnými účinky, náplasti, bylinné 
čaje pro léčebné účely, bylinné extrakty (tinktury) s léčebným účinkem, 

léčivé bylinné kapky, masti a silice, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky 

nebo tablety nebo tobolky nebo kapsle s léčivými přísadami, balzámy a 
krémy a masti pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy pro léčebné 

účely, vitamínová a minerální výživa pro léčebné účely, farmaceutické 

přípravky pro péči o pokožku a vlasy, extrakty bylin doplněné vitamíny, 
minerálními látkami, stopovými prvky, byliny ve formě drcené a mleté 

doplněné vitamíny, minerálními látkami, stopovými prvky (doplňky 

stravy), bylinné tablety, bylinné kapsle pro léčebné účely; (29) zpracované 
kořeny, hlízy, zpracované oddenky; (30) čaje, zpracované byliny a sušené 

byliny pro kulinářské využití, bylinné přípravky na výrobu nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 30 

(540) OCHLAZENÍ ŽHAVÉ LÁVY 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397626 

(220) 16.02.2023 
(320) 16.02.2023 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé věže 315/6, České Budějovice, České 

Budějovice 1, 37001, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

(210) O-584046 

(511) (5) farmaceutické a parafarmaceutické přípravky humánní a veterinární, 
vitamínové a multivitaminové přípravky, dietetické doplňky pro léčebné 

účely a potravinové doplňky v tuhém i tekutém stavu, výrobky z léčivých 

rostlin k léčebným účelům, bylinné léky, sušené bylinné směsi pro léčebné 
účely, oleje, krémy, masti a extrakty s léčivým účinkem, léčivé bylinné 

sirupy, léčivé čaje, potravní doplňky s léčebnými účinky, náplasti, bylinné 

čaje pro léčebné účely, bylinné extrakty (tinktury) s léčebným účinkem, 
léčivé bylinné kapky, masti a silice, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky 

nebo tablety nebo tobolky nebo kapsle s léčivými přísadami, balzámy a 

krémy a masti pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy pro léčebné 
účely, vitamínová a minerální výživa pro léčebné účely, farmaceutické 

přípravky pro péči o pokožku a vlasy, extrakty bylin doplněné vitamíny, 

minerálními látkami, stopovými prvky, byliny ve formě drcené a mleté 
doplněné vitamíny, minerálními látkami, stopovými prvky (doplňky 

stravy), bylinné tablety, bylinné kapsle pro léčebné účely; (29) zpracované 

kořeny, hlízy, zpracované oddenky; (30) čaje, zpracované byliny a sušené 
byliny pro kulinářské využití, bylinné přípravky na výrobu nápojů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 30 

(540) HOUŽEVNATOST BAMBUSOVÉHO 

VÝHONKU 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397627 

(220) 16.02.2023 

(320) 16.02.2023 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) Novartis AG, 4002 Basel, CH 
(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-584047 
(511) (5) farmaceutické přípravky pro humánní užití. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(540) FLUTIZALIA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397628 

(220) 16.02.2023 

(320) 16.02.2023 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé věže 315/6, České Budějovice, České 
Budějovice 1, 37001, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 
(210) O-584048 

(511) (5) farmaceutické a parafarmaceutické přípravky humánní a veterinární, 

vitamínové a multivitaminové přípravky, dietetické doplňky pro léčebné 
účely a potravinové doplňky v tuhém i tekutém stavu, výrobky z léčivých 

rostlin k léčebným účelům, bylinné léky, sušené bylinné směsi pro léčebné 

účely, oleje, krémy, masti a extrakty s léčivým účinkem, léčivé bylinné 
sirupy, léčivé čaje, potravní doplňky s léčebnými účinky, náplasti, bylinné 

čaje pro léčebné účely, bylinné extrakty (tinktury) s léčebným účinkem, 

léčivé bylinné kapky, masti a silice, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky 
nebo tablety nebo tobolky nebo kapsle s léčivými přísadami, balzámy a 

krémy a masti pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy pro léčebné 

účely, vitamínová a minerální výživa pro léčebné účely, farmaceutické 
přípravky pro péči o pokožku a vlasy, extrakty bylin doplněné vitamíny, 

minerálními látkami, stopovými prvky, byliny ve formě drcené a mleté 

doplněné vitamíny, minerálními látkami, stopovými prvky (doplňky 
stravy), bylinné tablety, bylinné kapsle pro léčebné účely; (29) zpracované 

kořeny, hlízy, zpracované oddenky; (30) čaje, zpracované byliny a sušené 
byliny pro kulinářské využití, bylinné přípravky na výrobu nápojů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 30 

(540) HOSTINA PĚTI CHUTÍ 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397629 

(220) 16.02.2023 

(320) 16.02.2023 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé věže 315/6, České Budějovice, České 
Budějovice 1, 37001, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 
(210) O-584049 

(511) (5) farmaceutické a parafarmaceutické přípravky humánní a veterinární, 

vitamínové a multivitaminové přípravky, dietetické doplňky pro léčebné 
účely a potravinové doplňky v tuhém i tekutém stavu, výrobky z léčivých 

rostlin k léčebným účelům, bylinné léky, sušené bylinné směsi pro léčebné 

účely, oleje, krémy, masti a extrakty s léčivým účinkem, léčivé bylinné 
sirupy, léčivé čaje, potravní doplňky s léčebnými účinky, náplasti, bylinné 

čaje pro léčebné účely, bylinné extrakty (tinktury) s léčebným účinkem, 

léčivé bylinné kapky, masti a silice, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky 
nebo tablety nebo tobolky nebo kapsle s léčivými přísadami, balzámy a 

krémy a masti pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy pro léčebné 

účely, vitamínová a minerální výživa pro léčebné účely, farmaceutické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 59 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

přípravky pro péči o pokožku a vlasy, extrakty bylin doplněné vitamíny, 

minerálními látkami, stopovými prvky, byliny ve formě drcené a mleté 

doplněné vitamíny, minerálními látkami, stopovými prvky (doplňky 
stravy), bylinné tablety, bylinné kapsle pro léčebné účely; (29) zpracované 

kořeny, hlízy, zpracované oddenky; (30) čaje, zpracované byliny a sušené 

byliny pro kulinářské využití, bylinné přípravky na výrobu nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 30 

(540) TIBETSKÝ KLENOT CORDYCEPS 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397630 

(220) 16.02.2023 

(320) 16.02.2023 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) Novartis AG, 4002 Basel, CH 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-584059 

(511) (5) farmaceutické přípravky pro humánní užití. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(540) SAGITARO 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397631 

(220) 16.02.2023 

(320) 16.02.2023 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) Novartis AG, 4002 Basel, CH 
(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-584070 
(511) (5) farmaceutické přípravky, jmenovitě antipsychotické přípravky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(540) WERXEN 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397632 

(220) 16.02.2023 

(320) 16.02.2023 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) Kreuzigerová Michaela, Foglarova 1696/8, Plzeň, Severní Předměstí, 
32300, CZ 

 Kliment Alexandr, Květnová 646/76, Praha 8, Ďáblice, 18200, CZ 

(740) Advokátní kancelář Mgr. Adam Zítek, Mgr. Adam Zítek, náměstí 
Republiky 60, Tachov, 34701 

(210) O-584072 

(511) (35) zveřejňování, oznamování a psaní textů reklamních; (41) zveřejňování, 
oznamování a psaní textů (s výjimkou reklamních), služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, školicí služby, bezpečnostní školení pro řidiče, 

vyučování, výroba učebních materiálů distribuovaných na profesních 

přednáškách, výroba učebních materiálů distribuovaných na odborných 

kurzech, výroba učebních materiálů distribuovaných na odborných 

seminářích, výcvik řidičů, výchova k bezpečnosti na silnicích, služby v 
oblasti fitness. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397633 

(220) 16.02.2023 

(320) 16.02.2023 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) Kreuzigerová Michaela, Foglarova 1696/8, Plzeň, Severní Předměstí, 
32300, CZ 

 Kliment Alexandr, Květnová 646/76, Praha 8, Ďáblice, 18200, CZ 
(740) Advokátní kancelář Mgr. Adam Zítek, Mgr. Adam Zítek, náměstí 

Republiky 60, Tachov, 34701 

(210) O-584075 
(511) (35) zveřejňování, oznamování a psaní textů reklamních; (41) zveřejňování, 

oznamování a psaní textů (s výjimkou reklamních), služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, školicí služby, bezpečnostní školení pro řidiče, 
vyučování, výroba učebních materiálů distribuovaných na profesních 

přednáškách, výroba učebních materiálů distribuovaných na odborných 

kurzech, výroba učebních materiálů distribuovaných na odborných 
seminářích, výcvik řidičů, výchova k bezpečnosti na silnicích, služby v 

oblasti fitness. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397634 

(220) 16.02.2023 

(320) 16.02.2023 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) Kreuzigerová Michaela, Foglarova 1696/8, Plzeň, Severní Předměstí, 

32300, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 60 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Kliment Alexandr, Květnová 646/76, Praha 8, Ďáblice, 18200, CZ 

(740) Advokátní kancelář Mgr. Adam Zítek, Mgr. Adam Zítek, náměstí 

Republiky 60, Tachov, 34701 
(210) O-584076 

(511) (35) zveřejňování, oznamování a psaní textů reklamních; (41) zveřejňování, 

oznamování a psaní textů (s výjimkou reklamních), služby v oblasti 
vzdělávání, zábavy a sportu, školicí služby, bezpečnostní školení pro řidiče, 

vyučování, výroba učebních materiálů distribuovaných na profesních 

přednáškách, výroba učebních materiálů distribuovaných na odborných 
kurzech, výroba učebních materiálů distribuovaných na odborných 

seminářích, výcvik řidičů, výchova k bezpečnosti na silnicích, služby v 

oblasti fitness. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397635 

(220) 16.02.2023 
(320) 16.02.2023 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) Czech Energy s.r.o., Liberecká 2167/18, Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 

(740) Mgr. Martin Šefraný, advokát, Skořepka 1058/8, Praha 1, Staré Město, 

11000 
(210) O-584083 

(591) Barevná 

(511) (11) zařízení a instalace na osvětlování, vytápění, chlazení, výrobu páry, 
vaření, sušení, ventilaci, rozvod vody a zařízení pro sanitární účely; (35) 

reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní činnosti, 

kancelářské práce; (37) stavební služby, instalační služby a opravy 
energetických zařízení, důlní těžba, těžba ropy a plynu; (42) vědecké a 

technické služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza, 

průmyslový výzkum a průmyslový design, služby kontroly kvality a služby 
ověřování, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 35, 37, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397636 

(220) 16.02.2023 

(320) 16.02.2023 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) THE MAG MEDIA s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, 
CZ 

(740) JUDr. Bc. Zdeněk Kučera Ph.D., V celnici 1034/6, Praha 1, Nové Město, 
11000 

(210) O-584084 

(511) (9) nahraný a stahovatelný obsah, datové soubory nahrané nebo s možností 
stažení, hudební soubory, audio a video záznamy a nahrávky, elektronické 

publikace, elektronické časopisy, elektronické publikace nahrané na 

počítačových médiích, fotografická média, podcasty, elektronické blogy, 
digitální soubory ověřené nezaměnitelnými tokeny (NFT), příslušenství pro 

počítače a mobilní telefony, reproduktory, sluchátka, sluneční brýle; (25) 

oděvy, obuv, pokrývky hlavy, svrchní oděvy, trička, tílka, košile, svetry a 
mikiny, bundy, kalhoty, tenisky, plavky, ponožky; (35) reklamní, 

marketingové a propagační služby, cílený marketing, influencer marketing, 

grafická úprava pro reklamní účely, modeling pro reklamní účely nebo 
podporu prodeje, online reklama, podpora prodeje jiných osob, poskytování 

obchodních informací a rady pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, 

poskytování uživatelských hodnocení, prezentace výrobků v 
komunikačních médiích, pronájem reklamních prostor v komunikačních 

médiích, provozování online tržiště, tvorba reklamních materiálů, šíření 

reklamních materiálů, vyhledávání sponzorů, zprostředkování propagace, 
tvorba a šíření reklamy; (41) kulturní, vzdělávací a zábavná činnost, 

elektronické publikování, fotografování, online zpravodajství, poskytování 

elektronických médií online bez možnosti stažení, pořádání a moderování 
zábavních akcí, poskytování videí online bez možnosti stažení, poskytování 

uživatelských hodnocení/recenzí pro zábavní nebo kulturní účely, psaní 

scénářů a textů (s výjimkou reklamních), zvuková, obrazová a 
multimediální produkce a fotografie, pořádání soutěží, rozhovory se 

současnými osobnostmi, vydávání publikací, včetně elektronických. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 25, 35, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 61 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397637 

(220) 17.02.2023 

(320) 17.02.2023 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) Jakobsen Martin MgA., Neumannova 578/17a, Brno, Pisárky, 60200, 

CZ 
(210) O-584102 

(511) (42) architektonické služby, návrhy interiéru, oděvní návrhářství, 

průmyslový design, umělecký design; (43) bary, kavárny, restaurace, 
pronájem jednacích místností; (44) navrhování krajinářských úprav, služby 

v oblasti krajinářské architektury, zahradní architektura, zahradní design a 

krajinářská architektura. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

42, 43, 44 

(540) Jakobsen Atelier 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397638 

(220) 17.02.2023 

(320) 17.02.2023 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) Albion plus s.r.o., Mezilesí 2068/40, Praha 9, Horní Počernice, 19300, 

CZ 
(210) O-584107 

(511) (32) pivo a pivovarnické výrobky, nelkoholické nápoje, ochucené sycené 

nápoje. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 

(540) ČESKÝ PTÁČEK 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397639 

(220) 17.02.2023 

(320) 17.02.2023 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) Norman Martina Tea, V Šáreckém údolí 466/10, Praha 6, Dejvice, 

16000, CZ 
(210) O-584108 

(511) (9) mobilní aplikace, mobilní aplikace ke stažení pro přenos informací, 

mobilní aplikace ke stažení pro přenos dat, mobilní aplikace ke stažení pro 
správu informací, vzdělávací mobilní aplikace, aplikace ke stažení pro 

použití s mobilními zařízeními. 
 

 Třídy výrobků a služeb: 

9 

(540) KALENDÁŘ ŽIVOTNÍ SÍLY 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397640 

(220) 17.02.2023 
(320) 17.02.2023 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) Studnička Patrik, Bratří Sousedíků 1081, Zlín, 76001, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-584110 

(591) Barevná 

(511) (7) elektromotory pro instalace systémů vytápění; (9) elektronické obvody, 
elektronické zesilovače, elektronické transformátory, elektronické 

ovladače, elektronické součásti, elektronické kabely, elektronické 

induktory, rozvaděče [elektrotechnika], elektrotechnické komponenty, 
elektro-optické senzory, elektro-optické spojky, elektro-optické měniče, 

elektronické nosiče dat, elektronické programovací jednotky, elektronické 

kódovací jednotky, elektronické integrované obvody, elektrické kabelové 
instalace, izolované kabely na elektrické instalace; (37) instalace 

bezpečnostních systémů, instalace elektrických zařízení, instalace 

elektrických generátorů, instalace systémů osvětlení, instalace satelitních 
antén, instalace telekomunikačních sítí, instalace požárních hlásičů, 

instalace alarmů proti krádeži, instalace mobilních komunikačních systémů, 

instalace systémů kabelové televize, instalace a opravy antén, instalace 
domovních bezpečnostních zařízení, instalace přístrojů spořících energii, 

instalace a opravy telekomunikačních sítí, instalace zařízení a vybavení do 

budov, instalace radiopřijímačů; (42) elektrotechnické služby, projektování 
ve výstavbě, projektování elektrických systémů, projektování optických 

součástek, instalace softwaru, instalace počítačového softwaru, inženýrské 

služby týkající se návrhu elektronických systémů, inženýrské služby v 
oblasti komunikačních technologií, inženýrské služby v oblasti 

energetických technologií. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 9, 37, 42 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397641 

(220) 20.02.2023 

(320) 20.02.2023 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) Kužel Petr Ing., V Zátiší 359, Družec, 27362, CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(210) O-584127 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 62 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(511) (18) zavazadla, tašky, batohy; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, funkční 

prádlo, spodní prádlo, trika, svetry, košile, bundy, ponožky, kalhoty, šaty, 

sukně, mikiny, vesty, šály, čepice, rukavice, legíny, tílka, čelenky (oděvy), 
kukly (oděvy), nositelné deky, šátky; (35) maloobchodní prodej oděvů, 

velkoobchodní prodej oděvů, prodej oděvů prostřednictvím internetového 

obchodu, reklamní a propagační služby, prezentace zboží, spotřebitelé 
(obchodní informace a poradenství pro ně) [poradenství spotřebitelům], 

služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 25, 35 

(540) EBOO 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397642 

(220) 20.02.2023 
(320) 20.02.2023 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) Softsolution s.r.o., Koterovská 2001/82, Plzeň, Východní Předměstí, 

32600, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-584135 
(511) (7) generátory, generátory proudu, generátory elektřiny, energetická 

zařízení (generátory), dieselové elektrické generátory, generátory 

elektrického proudu, generátory stejnosměrného proudu, elektrické zdroje 
(generátory), nouzové generátory elektřiny, mobilní generátory elektrické 

energie, přenosné generátory elektrické energie, nouzové generátory pro 

dodávku elektřiny, zařízení na dodávku elektřiny (generátory); (37) servis 
přístrojů a zařízení pro generování energie, údržba, servis a opravy přístrojů 

a zařízení pro generování energie; (40) pronájem generátorů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 37, 40 

(540) Softsolution 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397643 

(220) 20.02.2023 

(320) 20.02.2023 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) Gruma, S.A.B. de C.V., Rio de La Plata #407 Ote. Colonia de Valle, C.P. 

66220, San Pedro Garza Garcia, N.L., MX 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-584139 

(591) Barevná 
(511) (30) kukuřičná mouka, mouka. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397644 

(220) 20.02.2023 

(320) 20.02.2023 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) Savková Katarína Mária Bc., Stanislavova 1512/24, Znojmo, 66902, CZ 
(210) O-584144 

(511) (33) alkoholické nápoje, alkoholické přípravky pro výrobu nápojů; (40) 

zpracování ovoce, poradenství v oboru výroby vína; (43) služby zajišťující 
stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

33, 40, 43 

(540) veris 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397645 

(220) 20.02.2023 

(320) 20.02.2023 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) Savková Katarína Mária Bc., Stanislavova 1512/24, Znojmo, 66902, CZ 
(210) O-584145 

(511) (33) alkoholické nápoje, alkoholické přípravky pro výrobu nápojů; (40) 

zpracování ovoce, poradenství v oboru výroby vína; (43) služby zajišťující 
stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

33, 40, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397646 

(220) 20.02.2023 

(320) 20.02.2023 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) Sobotková Monika Ing., U laboratoře 1102/2, Praha 6, Střešovice, 
16200, CZ 

(210) O-584147 

(511) (24) bytový textil a dekorace, záclony, závěsy, potahy postelové, potahy 
polštářů a dek, přikrývky, přehozy, peřiny, deky, ubrusy, textilní stolní a 

ložní dekorace, ložní prádlo a povlečení, prostěradla, ručníky, osušky, 

utěrky, ubrousky látkové; (25) oděvy, obuv a pokrývky hlavy všeho druhu 
- zejména spodní a noční prádlo, dětské oblečení, noční košile a pyžama, 

trička, mikiny, košile, halenky, pulovry, svetry, sukně, obleky, rukavice, 

čepice, kalhoty, kalhotky, dětské svrchní kalhotky, bundy, kombinézy, 
kabáty, šaty, osobní prádlo, teplákové soupravy, ponožky, punčochové 

zboží, šály, šátky, podprsenky, trenýrky, plavky, dětské dupačky, zástěry, 

vesty, bryndáčky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

24, 25 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 63 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397647 

(220) 20.02.2023 

(320) 20.02.2023 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) DMS RECORDS s.r.o., Račianska 109/C, Bratislava 83102, SK 
 EVENCY SK s.r.o., Zadunajská cesta 1, Bratislava - mestská časť 

Petržalka 85101, SK 

(740) JUDr. Petra Vlachová, advokát, JUDr. Petra Vlachová, Vodičkova 710/31, 
Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-584149 

(511) (32) nealkoholické nápoje, ochucené sycené nápoje, přípravky pro výrobu 
nápojů, koncentráty k přípravě nealkoholických nápojů, koncentráty pro 

použití k přípravě sportovních nápojů, koncentráty pro použití při přípravě 

energetických nápojů, koncentráty pro přípravu ovocných nápojů, 
koncentrované přípravky k ředění určené k přípravě nápojů, nápoje z 

ovocných šťáv, nealkoholické nápoje s ovocnou příchutí, nealkoholické 

ochucené sycené nápoje, nealkoholické perlivé nápoje, nealkoholické 
sodové nápoje s příchutí čaje, nízkokalorické nealkoholické nápoje, slazený 

sycený nápoj "Cream soda", sycené šťávy, báze pro nealkoholické koktejly, 

energetické nápoje, energetické nápoje (k jiným než lékařským účelům), 
energetické nápoje obsahující kofein, izotonické nápoje, karbohydrátové 

nápoje, přípravky na výrobu nápojů, odalkoholizované nápoje, vody, 

minerální vody [nápoje], přípravky na výrobu sodovky, stolní vody, sodová 
voda, nápoje pro sportovce, nápoje pro sportovce obohacené proteiny, 

nápoje iontové, nealkoholické koktejly, nealkoholické nápoje s kávovou 

příchutí, nealkoholické nápoje s příchutí čaje, nealkoholické nápoje z aloe 
vera, nesycené nealkoholické nápoje, nealkoholické aperitivy, 

nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, nealkoholické ovocné výtažky 

používané při přípravě nápojů, prášky pro přípravu šumivých nápojů, 
prášky používané při přípravě nealkoholických nápojů, příchutě k přípravě 

nápojů, přípravky pro výrobu nealkoholických nápojů, limonády, minerální 

a sycené vody; (35) digitální reklamní služby, digitální marketing, cílený 
marketing, bannerová reklama, asistence pro vedení v obchodních 

podnicích ohledně reklamy, asistence managementu v oblasti podpory 

obchodní činnosti, analýzy veřejné informovanosti o reklamě, elektronické 
publikování tiskovin pro reklamní účely, event marketing (získávání 

zákazníků pořádáním akcí), filmová reklama, finanční marketing, grafická 

úprava pro reklamní účely, indexace webových stránek pro obchodní nebo 
reklamní účely, hodnocení dopadu reklamy na cílové skupiny, indexování 

webových stránek pro komerční nebo reklamní účely, informace o 

marketingu, informace týkající se reklamy, inzeráty (příprava), inzerce a 
inzertní služby, inzertní služby poskytované přes internet, kompilace 

reklamy pro použití jako webové stránky na internetu, konzultační a 

poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační 
činnosti, kopírování reklamního materiálu, marketing, marketing 

prostřednictvím telefonu, merchandising, marketingové služby ve 
vyhledáváčích, marketingové služby v oblasti restaurací, marketingové 

služby poskytované prostřednictvím digitálních sítí, marketingové služby, 

nahrávání video nahrávek pro reklamní účely, návrh reklamních materiálů, 
navrhování reklamních brožur, navrhování reklamních letáků, obchodní 

marketingové služby, obchodní propagace, obchodní propagace 

poskytovaná po telefonu, obchodní propagace, reklama, obchodní značky 
(umísťování), odběr vzorků výrobků, odhady k marketingovým účelům, on-

line propagace počítačových sítí a webových stránek, online inzerce v 

počítačové síti, online reklama prostřednictvím počítačových 

komunikačních sítí, online reklamní a marketingové služby, partnerský 
marketing, plánování marketingových strategií, podpora prodeje jiných 

osob, podpora prodeje, reklamní a marketingové služby, reklamní a 

marketingové služby poskytované prostřednictvím sociálních médií, 
reklamní a marketingové služby poskytované prostřednictvím 

komunikačních kanálů, reklamní a marketingové služby poskytované 

prostřednictvím blogů, reklamní a propagační služby, reklamní a 
propagační služby a související poradenství, reklamní sloupky (příprava), 

reklamní služby k propagaci nápojů, reklamní služby k propagaci 

elektronického obchodu, reklama v časopisech, reklama, včetně propagace 
výrobků a služeb třetích stran prostřednictvím sponzorských dohod a 

licenčních smluv v oblasti mezinárodních sportovních akcí, reklama 
zasíláním on-line propagace třetím stranám prostřednictvím elektronických 

komunikačních sítí, reklama, zejména služby zaměřené na propagaci zboží, 

reklamní a inzertní materiály (publikování), reklamní a inzertní služby, 
reklama formou platby za kliknutí, modeling pro reklamní účely nebo 

podporu prodeje, pořádání módních přehlídek na podporu prodeje, pořádání 

prezentací pro reklamní účely, šíření reklamních materiálů, předvádění 
zboží, distribuce reklamních materiálů poštou, aktualizace reklamních 

materiálů, rozšiřování vzorků (zboží), průzkum trhu, obchodní odhady a 

hodnocení obchodních záležitostí, obchodní průzkum, pronájem 
reklamních materiálů, vydávání reklamních textů, rozhlasová a televizní 

reklama, výzkum obchodních informací, služby vztahů s veřejností (public 

relations), průzkumy marketingových strategií, průzkum veřejného mínění, 
pronájem reklamních ploch, zpracování textů, zásilkové reklamní služby, 

sbírání údajů do počítačových databází, seřazování údajů v počítačových 

databázích, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 
poskytování online služeb týkajících se porovnávání cen, prezentace 

výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, obchodní 

informace a rady pro spotřebitele [poradna pro spotřebitele], administrativní 
zpracování objednávek, subdodavatelské služby [obchodní asistence], psaní 

reklamních textů, sestavování statistik, vyhledávání sponzorů, pronájem 

prodejních stánků, poskytování obchodních informací, poskytování 
obchodních informací prostřednictvím webových stránek, pronájem 

reklamních billboardů, psaní reklamních textů pro reklamní a propagační 

účely, psaní scénářů pro reklamní účely, venkovní reklama, vyhledávání 
potenciálních zákazníků pro druhé, propagace výrobků prostřednictvím 

influencerů; (39) doručování poštovních zásilek, kurýrní služby, balíky 

(doručování -), cestovní kurýr, dodávka zboží kurýrem, doručovací služby, 
kurýrské služby, doručování a přeposílání dopisů a zásilek, doručování a 

přeposílání pošty, doručování balíků, doručování balíků letecky, 

doručování balíků kurýrem, doručování balíků po silnici, doručování 
dokumentů, doručování dokumentů neelektronickými prostředky, balicí 

služby, skladovací služby, skladování a dodávka zboží, skladování balíčků, 

skladování nápojů, skladování potravin, skladování tekutin, doprava a 
doručování zboží, balení dárků. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 35, 39 

(540) EXTREM EVENCY 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397648 

(220) 20.02.2023 

(320) 20.02.2023 
(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 

(730) Kviderová Dagmar, Karla Engliše 1499/15, Praha 5, Smíchov, 15000, 
CZ 

(210) O-584150 

(591) Barevná 
(511) (30) káva, aromatické přípravky do potravin, cukroví, cukrovinky, čaj, 

čokoláda, čokoládové nápoje, dorty, kakaové nápoje, káva nepražená, 

kávové náhražky, kávové nápoje, kávové nápoje s mlékem, kávové 
příchutě, koláče s náplní, marcipán, přísady do nápojů jiné než esence, 

palačinky, potraviny z mouky, těsta, suši, pralinky, prášky na výrobu 

zmrzliny, pečivo, sladké pečivo, sušenky, suchary, keksy, biskvity, 
zákusky, koláče, masové pirožky, perníky, medovníky, tortily, vánočky, 

zmrzlina, zmrzlinové poháry, sladké pečivo a cukrářské výrobky; (40) 
pekařská a cukrářská činnost, zmrazování a konzervování potravin, 

zmrzlinářství (výroba zmrzlin); (43) stravovací služby, restaurace, 

hostinská činnost, zásobování (catering), provozování restaurace, cukrárny, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 64 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

kavárny, pizzerie, barů, poskytování stravovacích služeb, prodej pokrmů 

přes ulici (rychlé občerstvení). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 40, 43 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397649 

(220) 20.02.2023 

(320) 20.02.2023 

(442) 22.03.2023 
(151) 28.06.2023 

(730) DMS RECORDS s.r.o., Račianska 109/C, Bratislava 83102, SK 

 EVENCY SK s.r.o., Zadunajská cesta 1, Bratislava - mestská časť 
Petržalka 85101, SK 

(740) JUDr. Petra Vlachová, advokát, JUDr. Petra Vlachová, Vodičkova 710/31, 

Praha 1, Nové Město, 11000 
(210) O-584151 

(511) (32) nealkoholické nápoje, ochucené sycené nápoje, přípravky pro výrobu 
nápojů, koncentráty k přípravě nealkoholických nápojů, koncentráty pro 

použití k přípravě sportovních nápojů, koncentráty pro použití při přípravě 

energetických nápojů, koncentráty pro přípravu ovocných nápojů, 
koncentrované přípravky k ředění určené k přípravě nápojů, nápoje z 

ovocných šťáv, nealkoholické nápoje s ovocnou příchutí, nealkoholické 

ochucené sycené nápoje, nealkoholické perlivé nápoje, nealkoholické 
sodové nápoje s příchutí čaje, nízkokalorické nealkoholické nápoje, slazený 

sycený nápoj "Cream soda", sycené šťávy, báze pro nealkoholické koktejly, 

energetické nápoje, energetické nápoje (k jiným než lékařským účelům), 
energetické nápoje obsahující kofein, izotonické nápoje, karbohydrátové 

nápoje, přípravky na výrobu nápojů, odalkoholizované nápoje, vody, 

minerální vody [nápoje], přípravky na výrobu sodovky, stolní vody, sodová 
voda, nápoje pro sportovce, nápoje pro sportovce obohacené proteiny, 

nápoje iontové, nealkoholické koktejly, nealkoholické nápoje s kávovou 

příchutí, nealkoholické nápoje s příchutí čaje, nealkoholické nápoje z aloe 
vera, nesycené nealkoholické nápoje, nealkoholické aperitivy, 

nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, nealkoholické ovocné výtažky 

používané při přípravě nápojů, prášky pro přípravu šumivých nápojů, 
prášky používané při přípravě nealkoholických nápojů, příchutě k přípravě 

nápojů, přípravky pro výrobu nealkoholických nápojů, limonády, minerální 

a sycené vody; (35) digitální reklamní služby, digitální marketing, cílený 
marketing, bannerová reklama, asistence pro vedení v obchodních 

podnicích ohledně reklamy, asistence managementu v oblasti podpory 

obchodní činnosti, analýzy veřejné informovanosti o reklamě, elektronické 
publikování tiskovin pro reklamní účely, event marketing (získávání 

zákazníků pořádáním akcí), filmová reklama, finanční marketing, grafická 

úprava pro reklamní účely, indexace webových stránek pro obchodní nebo 
reklamní účely, hodnocení dopadu reklamy na cílové skupiny, indexování 

webových stránek pro komerční nebo reklamní účely, informace o 

marketingu, informace týkající se reklamy, inzeráty (příprava), inzerce a 
inzertní služby, inzertní služby poskytované přes internet, kompilace 

reklamy pro použití jako webové stránky na internetu, konzultační a 

poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační 
činnosti, kopírování reklamního materiálu, marketing, marketing 

prostřednictvím telefonu, merchandising, marketingové služby ve 

vyhledáváčích, marketingové služby v oblasti restaurací, marketingové 

služby poskytované prostřednictvím digitálních sítí, marketingové služby, 

nahrávání video nahrávek pro reklamní účely, návrh reklamních materiálů, 

navrhování reklamních brožur, navrhování reklamních letáků, obchodní 
marketingové služby, obchodní propagace, obchodní propagace 

poskytovaná po telefonu, obchodní propagace, reklama, obchodní značky 

(umísťování), odběr vzorků výrobků, odhady k marketingovým účelům, on-
line propagace počítačových sítí a webových stránek, online inzerce v 

počítačové síti, online reklama prostřednictvím počítačových 

komunikačních sítí, online reklamní a marketingové služby, partnerský 
marketing, plánování marketingových strategií, podpora prodeje jiných 

osob, podpora prodeje, reklamní a marketingové služby, reklamní a 

marketingové služby poskytované prostřednictvím sociálních médií, 
reklamní a marketingové služby poskytované prostřednictvím 

komunikačních kanálů, reklamní a marketingové služby poskytované 
prostřednictvím blogů, reklamní a propagační služby, reklamní a 

propagační služby a související poradenství, reklamní sloupky (příprava), 

reklamní služby k propagaci nápojů, reklamní služby k propagaci 
elektronického obchodu, reklama v časopisech, reklama, včetně propagace 

výrobků a služeb třetích stran prostřednictvím sponzorských dohod a 

licenčních smluv v oblasti mezinárodních sportovních akcí, reklama 
zasíláním on-line propagace třetím stranám prostřednictvím elektronických 

komunikačních sítí, reklama, zejména služby zaměřené na propagaci zboží, 

reklamní a inzertní materiály (publikování), reklamní a inzertní služby, 
reklama formou platby za kliknutí, modeling pro reklamní účely nebo 

podporu prodeje, pořádání módních přehlídek na podporu prodeje, pořádání 

prezentací pro reklamní účely, šíření reklamních materiálů, předvádění 
zboží, distribuce reklamních materiálů poštou, aktualizace reklamních 

materiálů, rozšiřování vzorků (zboží), průzkum trhu, obchodní odhady a 

hodnocení obchodních záležitostí, obchodní průzkum, pronájem 
reklamních materiálů, vydávání reklamních textů, rozhlasová a televizní 

reklama, výzkum obchodních informací, služby vztahů s veřejností (public 

relations), průzkumy marketingových strategií, průzkum veřejného mínění, 
pronájem reklamních ploch, zpracování textů, zásilkové reklamní služby, 

sbírání údajů do počítačových databází, seřazování údajů v počítačových 

databázích, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 
poskytování online služeb týkajících se porovnávání cen, prezentace 

výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, obchodní 

informace a rady pro spotřebitele [poradna pro spotřebitele], administrativní 
zpracování objednávek, subdodavatelské služby [obchodní asistence], psaní 

reklamních textů, sestavování statistik, vyhledávání sponzorů, pronájem 

prodejních stánků, poskytování obchodních informací, poskytování 
obchodních informací prostřednictvím webových stránek, pronájem 

reklamních billboardů, psaní reklamních textů pro reklamní a propagační 

účely, psaní scénářů pro reklamní účely, venkovní reklama, vyhledávání 
potenciálních zákazníků pro druhé, propagace výrobků prostřednictvím 

influencerů; (39) doručování poštovních zásilek, kurýrní služby, balíky 

(doručování -), cestovní kurýr, dodávka zboží kurýrem, doručovací služby, 
kurýrské služby, doručování a přeposílání dopisů a zásilek, doručování a 

přeposílání pošty, doručování balíků, doručování balíků letecky, 

doručování balíků kurýrem, doručování balíků po silnici, doručování 
dokumentů, doručování dokumentů neelektronickými prostředky, balicí 

služby, skladovací služby, skladování a dodávka zboží, skladování balíčků, 

skladování nápojů, skladování potravin, skladování tekutin, doprava a 
doručování zboží, balení dárků. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 35, 39 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 65 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 397650 

(220) 22.12.2021 
(320) 20.12.2021 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) Essity Hygiene and Health Aktiebolag, Mölndals bro 2, Göteborg, 405 

03, SE 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-584261 

(591) Barevná 
(511) (3) výrobky pro kosmetické a hygienické účely, konkrétně vlhčený toaletní 

papír a vlhčené kapesníky, utěrky napuštěné čisticími přípravky, ručníky 

napuštěné kosmetickými pleťovými vodami, buničitá vata pro kosmetické 
účely, ubrousky napuštěné kosmetickými přípravky pro účely líčení a péče 

o pleť; (16) toaletní papír, kapesníky z papíru nebo celulózy, ubrousky z 

papíru nebo celulózy, ubrousky z celulózy nebo papíru na make-up, na 
obličej a na osušování, kuchyňské role z papíru nebo celulózy, kapesníky 

na obličej. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 16 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397651 

(220) 01.03.2023 

(320) 01.03.2023 

(442) 22.03.2023 

(151) 28.06.2023 
(730) EDU Effective, z.s., Antala Staška 1859/34, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(740) Mgr. Jana Švanda Ilovičná, Buzulucká 678/6, Praha 6, Dejvice, 16000 

(210) O-584353 
(511) (16) brožury, časopisy (periodika), formuláře, grafické reprodukce, grafické 

tisky, kalendáře, katalogy, knihy, letáky, manuály (návody), noviny, 

periodika, plakáty, prospekty, tiskoviny, tištěné publikace, učební pomůcky 
(s výjimkou zařízení), zpravodaje; (35) administrativní služby, marketing, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenské služby pro obchodní 

vedení, poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, poradenství v 
oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti řízení obchodní 

činnosti, pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, propagace, 
reklama; (41) akademie (vzdělávání), elektronické publikování (s výjimkou 

publikování reklamních textů), korespondenční kurzy, knihovnické služby 

(půjčovny knih), online vydávání elektronických knih a časopisů, pořádání 
a vedení konferencí, workshopů (školení), seminářů, osobních vzdělávacích 

fór, kongresů, kolokvií a symposií, pořádání výstav ke kulturním nebo 

vzdělávacím účelům, pořádání školení a vzdělávacích zkoušek pro 
certifikační účely, poskytování informací v oblasti vzdělávání, profesní 

rekvalifikace, soukromá výuka, školení, vydávání knih a textů, s výjimkou 

reklamních, výzkum v oblasti vzdělávání, provozování muzeí, 
překladatelské a tlumočnické služby. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

397457 397458 397459 397460 397462 397465 397466      

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 397457 

(220) 17.07.2019 

(320) 17.07.2019 

(442) 09.10.2019 
(151) 28.06.2023 

(540) APPLER 

(592) Slovní 

(730) Novák Josef, Hodňov 904, Brumov-Bylnice, 76331, CZ 

(511) (33) alkoholické nápoje s výjimkou piva. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33 
(210) O-557228 

 
 

(111) 397458 

(220) 23.12.2019 

(320) 23.12.2019 
(442) 13.05.2020 

(151) 28.06.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(730) Severní energetická a.s., Václava Řezáče 315, Most, 43401, CZ 

(740) JUDr. Petr Voříšek Ph.D. LL.M., advokát, Přístavní 321/14, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(511) (1) hnojivo, výrobky z oxihumolitu, chemické látky a chemické přípravky 

klasifikované jako oxidující, extrémně hořlavé, vysoce hořlavé, hořlavé, 

vysoce toxické, toxické, karcinogenní, mutagenní, toxické pro reprodukci, 
nebezpečné pro životní prostředí, zdraví škodlivé, žíravé, dráždivé, 

senzibilizující, chemické látky a chemické přípravky klasifikované jako 

výbušné, vše v rámci této třídy; (4) uhlí a doprovodné suroviny a produkty, 
kamenné uhlí, hnědé uhlí a jiná paliva, paliva včetně benzínu pro motory a 

osvětlovací látky (prostředky ke svícení); (6) železniční pražce kovové; (7) 

čerpadla jako stroje, dmychadla, dopravníky, důlní stroje, filtrovací stroje, 
elektrická kladiva, elektrické motory (s výjimkou motorů pro pozemní 

vozidla), elektrické generátory, svářecí stroje, zdvihací zařízení, tlakové 

ventily (části strojů), tlakové regulátory (části strojů), obráběcí stroje včetně 
elektrických, motory (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), generátory 

elektřiny; (9) elektrické zařízení pro dálkové ovládání průmyslových 

procesů, elektrické zařízení pro dálkové zapalování, detektory kouře, 
dálkové hlásiče, vyhrazená elektrická zařízení, rozvaděče nízkého napětí, 

elektrické akumulátory, elektrické cívky, články, kolektory, ovládací a 

rozvodové desky, pojistky, přípojky, spínače, transformátory, elektroměry, 
elektrické vodiče, elektrody, elektrolyséry, elektrotechnické přístroje 

zařazené v této třídě, měřící, kontrolní, zkušební a regulační přístroje a 
zařízení, přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, elektronické - v 

rámci této třídy, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, 

signalizaci, záchranu, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 
akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, baterie, kabely, 

rozvaděče, televizní antény, vodiče v rámci této třídy; (11) báňské důlní 

lampy, kapesní elektrické svítilny, ventilátory, větrací zařízení, elektrická 
vytápěcí tělesa, elektrická svítidla, radiátory, topné přístroje, zásobníky 

tlakové, přístroje pro osvětlení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, 

pro sušení, rozvod vody a sanitární zařízení; (13) střelivo a výbušniny pro 
trhačské a střelmistrovské práce; (19) nekovové stavební materiály, jíly, 

písky, železniční pražce dřevěné; (35) reprografické práce (kopírování 

dokumentů), zprostředkování obchodních záležitostí v oblasti prodeje uhlí 
a doprovodných surovin z těžby, pořádání výstav, veletrhů, přehlídek k 

obchodním účelům, činnost účetních poradců, dovozní kancelář pro dovoz 

chemických látek a chemických přípravků klasifikovaných jako výbušné, 
oxidující, extrémně hořlavé, vysoce hořlavé, hořlavé, vysoce toxické, 

toxické, karcinogenní, mutagenní, toxické pro reprodukci, nebezpečné pro 

životní prostředí, zdraví škodlivé, žíravé, dráždivé, senzibilizující 
dodavatelské služby pro třetí osoby v nákupu a prodej paliv a maziv, vedení 

daňové evidence, vedení účetnictví, zprostředkování a prodeje (služby 

maloobchodu a velkoobchodu) uhlí a doprovodných surovin a produktů, 
paliv včetně benzínu pro motory, jílů a písků, důlních strojů; (36) směnárna, 

služby nemovitostní, obchodování s emisními limity, realitní činnost, 

směnárenská činnost, správa nemovitostí; (37) služby v oblasti zajišťování 
a likvidace starých důlních děl v rámci této třídy, mytí vozidel, opravy 

karosérií, opravy motorových vozidel, čistící práce, opravy a údržba 
vyhrazených elektrických zařízení, instalace a opravy měřicí a regulační 

techniky, generální opravy a rekonstrukce vyhrazených zdvihacích zařízení, 

údržba, instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů, oprava a údržba 
protiprašných a protiplynových přileb racal, opravy vyhrazených tlakových 

zařízení, generální opravy a rekonstrukce vyhrazených tlakových zařízení, 

opravy strojů a zařízení s mechanickým pohonem, instalace a opravy 
poplašných systémů, mandlování, žehlení, zemní práce prováděné dozery a 

skrejpry, provádění stavebních prací ve výškách pomocí horolezecké 

techniky, montáž vyhrazených zařízení, plnění tlakových nádob na plyn, 
zámečnictví, těžba uhlí, zejména hnědého a doprovodných surovin, 

provádění trhacích a vrtných prací, revize elektrických zařízení, montáž, 

opravy, revize a periodické zkoušky vyhrazených tlakových zařízení, 
vulkanizace (opravy) a renovace gumového pásma, čištění hydraulických 

olejů od mechanických nečistot, zprostředkovatelské služby v oblasti 

opravárenství, instalace a opravy elektronických zařízení, klempířství, 
montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených elektrických zařízení, 

montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených plynových zařízení a plnění 

nádob plyny, montáž, opravy, rekonstrukce, revize a zkoušky vyhrazených 
tlakových zařízení a periodické zkoušky nádob na plyny, montáž, opravy 

ostatních dopravních prostředků, opravy pracovních strojů, opravy 

silničních vozidel, opravy zámků, otvírka, příprava a dobývání výhradních 
ložisek, plnění tlakových nádob na plyn, podzemní práce spočívající v 

hloubení důlních jam a studní, v ražení štol a tunelů, jakož i ve vytváření 

podzemních prostorů, pronájem bagrů a rýpadel, pronájem buldozerů, 
pronájem stavebních a čisticích strojů, provozování čerpacích stanic s 

pohonnými hmotami, přípravné práce pro stavby, topenářství, truhlářství, 

údržba motorových vozidel a jejich příslušenství, údržba nemovitostí, 
údržba vleček a drah s výjimkou celostátních, vodo instalatérství, zřizováni, 

zajišťování a likvidace důlních děl a lomů, zřizování a provozování odvalů, 

výsypek a odkališť; (38) údržba a servis telekomunikačních zařízení, spoje 
(komunikace), zejména počítačová komunikace, posílání zpráv, 

komunikace pomocí počítačových terminálů, pronájem zařízení pro přenos 

informací, přenos dat, elektronická pošta, služby hlasové pošty; (39) silniční 
motorová doprava, provozování a údržba drah (s výjimkou celostátních), 

doprava s tahači a podvalníky, pronájem autojeřábu a mobilní montážní 

plošiny, dozor nad provozem důlních drah, rozvod vody, 
zprostředkovatelské služby v uvedených oblastech, doprava a skladování 

odpadu, dopravní služby týkající se dovozu chemických látek a chemických 

přípravků klasifikovaných jako výbušné, oxidující, extrémně hořlavé, 
vysoce hořlavé, hořlavé, vysoce toxické, toxické, karcinogenní, mutagenní, 

toxické pro reprodukci, nebezpečné pro životní prostředí, zdraví škodlivé, 

žíravé, senzibilizující, pronájem automobilů, pronájem nákladních vozidel 
a kamiónů, pronájem traktorových návěsů, provozování drážní dopravy, 

silniční motorová doprava nákladní, silniční motorová doprava osobní 

provozovaná osobními automobily, autobusy, skladování paliv a maziv 
včetně jejich dovozu, skladování zboží a manipulace s nákladem; (40) 

broušení a leštění kovů, broušení korunek do vrtných kladiv, kovoobrábění, 

kovářství, úprava uhlí, zejména hnědého, doprovodných surovin a jiných 

paliv, podnikání v oblasti nakládání s odpady, vulkanizace gumového 

pásma (úprava materiálů), tisky a ofsetový tisk, včetně poradenství v oblasti 
tisků, vazačské práce, spalování odpadu, zpracování odpadu, recyklace 

odpadu, zprostředkovatelské služby v uvedených oblastech, 

kovoobráběčství, nástrojařství, polygrafická výroba, úprava a 
zušlechťování nerostů prováděné v souvislosti s jejich dobýváním, 

nakládání s odpady; (41) zajišťování firemních akcí a jiných podobných 

společenských událostí, překladatelské služby, tlumočnické služby, 
zprostředkovatelské služby v uvedených oblastech, provozování 

tělovýchovných a sportovních zařízení a zařízení sloužících regeneraci a 

rekondici; (42) laboratorní rozbory uhlí a doprovodných surovin, chemické 
analýzy a rozbory, geologický výzkum a průzkum (vyhledávání uhlí, 

zejména hnědého a doprovodných surovin), správa sítí, tvorba databází, 

důlně měřická činnost, poradenství v oblasti hardware a software, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 3 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

projektování dolů, projektování lomů, výkon zeměměřických činností, 

správa počítačových sítí; (43) ubytovací služby v kategorii hotel a 

ubytovny, hostinská činnost, služby zajišťující stravování a nápoje, 
zprostředkovatelské služby v uvedených oblastech, prázdninové tábory, 

pronájem maringotek; (44) masérské služby, zahradnictví, psycholaboratoř, 

rekondiční a regenerační služby, kosmetické služby, provozování solárií, 
psychologické služby a diagnostika, poskytování zdravotní léčebné a 

preventivní péče, poskytování rehabilitační péče; (45) bezpečnostní služby 

na ochranu majetku a osob, zprostředkovatelské služby uvedených 
oblastech, báňská záchranná služba, poskytování služeb v oblasti 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práce, poskytování licencí na počítačový 

software, služby v oblasti požární ochrany v rámci této třídy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 4, 6, 7, 9, 11, 13, 19, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45 

(591) Barevná 

(210) O-560719 

 
 

(111) 397459 

(220) 23.12.2019 
(320) 23.12.2019 

(442) 27.05.2020 
(151) 28.06.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(730) Infotea s.r.o., Václava Řezáče 315, Most, 43401, CZ 
(740) JUDr. Petr Voříšek Ph.D. LL.M., advokát, Přístavní 321/14, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(511) (9) počítače, tablety, notebooky, počítačový hardware, počítačový software, 
informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 

přístroje, měřicí, detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, zařízení a 

vybavení pro počítačové sítě a pro datovou komunikaci, paměťová zařízení 
a média, bankovní karty (kódované nebo magnetické), biometrické cestovní 

pasy, biometrické průkazy totožnosti, kopírovací přístroje, tiskárny, 

cartridge do počítačových tiskáren, kufříky speciálně upravené pro 
počítačové tiskárny, počítačové joysticky, počítačové myši, monitory, 

klávesnice, filtry monitorů, reproduktory na počítače, touchpady pro 

počítače, telekomunikační sítě, telekomunikační multiplexory, 
telekomunikační vysílače, mobilní telekomunikační přístroje, přístroje na 

testování a kontrolu kvality, měřicí, detekční a monitorovací přístroje; (35) 

počítačové objednávání zboží, maloobchodní a velkoobchodní služby v 
oboru počítačového softwaru a hardwaru, maloobchodní služby týkající se 

potravin a nápojů (alkoholických i nealkoholických) poskytované 

prostřednictvím celosvětových počítačových sítí, počítačová správa 
kanceláře, provádění auditů, vedení obchodních záznamů pomocí počítače, 

vedení účetnictví včetně přípravy daňových výměrů, obchodní analýzy, 

poskytování informací o zaměstnanosti prostřednictvím celosvětové 
počítačové sítě, řízení lidských zdrojů a náborové služby, zajišťování 

předplatného telekomunikačních služeb (pro třetí osoby), maloobchodní 

prodej předplacených karet třetích stran k nákupu telekomunikačních 
služeb, reprografické práce (kopírování dokumentů), zprostředkování 

obchodních záležitostí v oblasti prodeje uhlí a doprovodných surovin z 

těžby,zprostředkování a prodeje s výše uvedenými výrobky třídy 9 (služby 
maloobchodu a velkoobchodu); (37) služby v oblasti dobíjení baterií do 

počítačů a telefonů, instalace, montáž, čištění, údržba a opravy (servis) 

počítačového hardware, instalace počítačové sítě a počítačových systémů, 
služby diagnostické údržby počítačů a tiskáren, opravy a údržba 

počítačových periferních zařízení, zapojování telekomunikací, výstavba 

telekomunikačních věží, instalace telekomunikačních sítí, údržba a opravy 
telekomunikačních přístrojů a vybavení, elektroinstalace budov pro 

telekomunikační přenos, aktualizace počítačového síťového a 

telekomunikačního hardwaru, poskytování informací vztahujících se k 

údržbě nebo opravám telekomunikačních přístrojů, poskytování informací 

vztahujících se k údržbě nebo opravám počítačového hardware a software; 

(38) přenos textu pomocí počítače, přenos zvuku pomocí počítače, přenos 
obrazu prostřednictvím počítačů, telekomunikační služby mezi 

počítačovými sítěmi, počítačová komunikace a přístup k internetu, 

poskytování vysokorychlostního přístupu do počítačových a 
komunikačních sítí, vysílání programů prostřednictvím globální počítačové 

sítě, služby rozhlasového a televizního vysílání, přenos digitálního audio a 

video vysílání přes globální počítačovou síť, služby počítačové telefonie, 
počítačová interkomunikace, počítačová síťová komunikace, služby 

počítačového přenosu a komunikace, komunikace přes počítačové 

terminály, interaktivní komunikační služby prostřednictvím počítače, 
pronájem telekomunikačních linek, streaming zvukového, vizuálního a 

audiovizuálního materiálu prostřednictvím globální počítačové sítě, 
poskytování telekomunikačního přístupu a spojení k počítačovým 

databázím a internetu, telekomunikace prostřednictvím počítačových 

terminálů, telematických systémů, satelitů, rozhlasu, telegrafu a telefonu, 
poskytování přístupu k webovým stránkám a portálům, služby mobilní 

telekomunikační sítě, služby pevné telekomunikační linky, provozování 

širokopásmových telekomunikačních sítí, poskytování elektronických 
telekomunikačních připojení, služby zpravodajských agentur pro 

telekomunikace, telekomunikační služby pro cestující letadlem, 

telekomunikační služby mezi finančními institucemi, poskytování 
telekomunikačních kanálů pro teleshoppingové služby, pronájem 

telekomunikačních zařízení a přístrojů; (41) poskytování informačních 

bulletinů v oblasti počítačových her přes e-mail, poskytování on-line 
časopisu uvádějících informace v oboru počítačových her, služby v oblasti 

zábavy a sportu, knihovnické služby s využitím počítačů, online služby 

knihoven, a to poskytování elektronických knihovních služeb zaměřených 
na noviny, časopisy, fotografie a obrázky prostřednictvím online počítačové 

sítě; (42) počítačové služby včetně služeb počítačových sítí, služby v oblasti 

informačních technologií, vývoj počítačů, systémové analýzy (počítačové), 
vývoj počítačového hardwaru a softwaru (včetně programování, 

implementace a integrace), návrh a vývoj počítačových systémů a sítí, 

integrace počítačových systémů a počítačových sítí, pronájem počítačového 
hardwaru, softwaru a počítačového vybavení, analýza počítačových 

systémů, výzkum zaměřený na počítače, vzdálené monitorování 

počítačových systémů, inženýrské služby v oblasti počítačů, technologické 
služby týkající se počítačů, analytické služby v oblasti počítačů, služby v 

oblasti počítačové diagnostiky, aktualizace paměťových bank počítačových 

systémů, monitorování počítačových systémů na dálku, tvorba 
počítačových platforem pro druhé, navrhování počítačových strojů a 

počítačového softwaru pro obchodní analýzy a reporting, služby v oblasti 

managementu počítačových projektů, služby v oblasti konfigurace 
počítačových sítí, komparativní analytické studie výkonnosti počítačových 

systémů, řešení problémů počítačového hardwaru a softwaru, správa práv 

uživatelů v počítačových sítích, příprava počítačových programů na 
zpracování dat, komparativní analytické studie efektivnosti počítačových 

systémů, navrhování a vývoj periferního zařízení pro počítače, diagnostika 

problémů počítačového hardwaru prostřednictvím použití softwaru, služby 
v oblasti počítačového designu a programování, technická správa domácích 

spotřebičů a počítačového vybavení, výzkum vztahující se k počítačové 

automatizaci technických procesů, výzkum vztahující se k počítačové 
automatizaci administrativních procesů, výzkum vztahující se k počítačové 

automatizaci průmyslových procesů, poradenské a informační služby 

vztahující se k periferním zařízením počítačů, poskytování informací o 
navrhování a vývoji počítačového softwaru, systémů a sítí, počítačové 

programování videoher, vývoj počítačových kódů, navrhování 

počítačových jazyků, udržování počítačových záznamů, pronajímání 
počítačového firmwaru, testování počítačového softwaru, programování 

počítačových animací, návrhy počítačových databází, údržba a instalace 

počítačového softwaru, programování počítačů pro internet, konzultace v 
programování počítačů, počítačové programování pro telekomunikace, 

vývoj počítačového softwaru pro počítačem podporované 
projektování/počítačovou podporu obrábění [CAD/CAM], opravy 

poškozených počítačových programů, navrhování počítačových webových 

stránek, služby vědeckého počítačového programování, diagnostika chyb 
počítačového softwaru, počítačové programování v oblasti lékařství, 

počítačové programování pro energetický průmysl, hosting počítačových 

databází, hosting počítačových stránek, vzdálené počítačové zálohovací 
služby, poradenské služby týkající se pronájmu počítačů nebo počítačového 

softwaru, konfigurace počítačových sítí prostřednictvím softwaru, 

technické poradenství vztahující se k počítačům (hardwaru a softwaru), 
ochrana proti počítačovým virům (včetně brány firewall), obnova 

počítačových dat (regenerace), plánování obnovy počítače po havárii, 

ověřovací služby pro zabezpečení počítačů, počítačové programování pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 4 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zabezpečení elektronických dat, služby v oblasti monitorování 

počítačových systémů, služby obnovy počítačových systémů po zhroucení, 

sledování počítačových systémů za účelem odhalení selhání a poruch, 
monitorování počítačových systémů za účelem odhalování nepovoleného 

přístupu nebo narušení dat, počítačové bezpečnostní služby ve formě 

administrace digitálních certifikátů, počítačové zabezpečení pro ochranu 
před nelegálním přístupem do sítě, služby kopírování a konverze programů 

a dat, služby kódování dat, kopírování počítačového softwaru, digitální 

komprese počítačových dat, služby v oblasti reprodukce počítačových 
programů, kontrola kvality v oblasti počítačového softwaru, hodnocení 

výkonu počítačových systémů podle referenčních testovacích údajů, služby 

testování, navrhování počítačové grafiky, navrhování počítačových 
specifikací, navrhování počítačových mikročipů, telekomunikační 

inženýrství, výzkum vztahující se k telekomunikačním technikám, 
konzultační služby v oblasti telekomunikačního inženýrství, certifikace dat 

přenášených prostřednictvím telekomunikací, ověřování (kontrola) dat 

přenášených prostřednictvím telekomunikací, testování, analýza a 
monitorování telekomunikačních signálů, služby v oblasti certifikace zpráv 

přenášených prostřednictvím telekomunikací, návrh a vývoj 

telekomunikačních sítí a telekomunikačního vybavení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 37, 38, 41, 42 

(591) Barevná 

(210) O-560722 

 
 

(111) 397460 

(220) 23.12.2019 
(320) 23.12.2019 

(442) 27.05.2020 

(151) 28.06.2023 

(540) INFOTEA 

(592) Slovní 
(730) Infotea s.r.o., Václava Řezáče 315, Most, 43401, CZ 

(740) JUDr. Petr Voříšek Ph.D. LL.M., advokát, Přístavní 321/14, Praha 7, 

Holešovice, 17000 
(511) (35) zprostředkování obchodních záležitostí v oblasti prodeje uhlí a 

doprovodných surovin z těžby, zprostředkování obchodu a služeb v rámci 

této třídy, a to zprostředkování obchodu s elektrickou energií, 
zprostředkování obchodu s tepelnou energií; (37) instalace počítačové sítě 

a počítačových systémů, zapojování telekomunikací, výstavba 

telekomunikačních věží, instalace telekomunikačních sítí, elektroinstalace 
budov pro telekomunikační přenos. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 37 

(210) O-560723 

 
 

(111) 397462 

(220) 03.11.2020 
(320) 03.11.2020 

(442) 17.03.2021 

(151) 28.06.2023 

(540) Dr. Max Pharma 

(592) Slovní 
(730) Dr. Max BDC, s.r.o., Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

(740) Mgr. Martina Zdvihalova, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 
Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

(511) (3) neléčivá kosmetika, toaletní přípravky, tělová vlasová kosmetika, 

podkladová kosmetika, zkrášlující kosmetika, barevná kosmetika, 
dekorativní kosmetika, čistící mléko pro toaletní potřeby, kosmetické barvy, 

depilační přípravky, zpevňovače nehtů (kosmetika), kosmetika na obočí, 

pleťové masky (kosmetika), oční linky (kosmetika), přípravky na holení a 
po holení, antiseptický kamenec, deodoranty pro lidskou potřebu nebo pro 

zvířata, kolínská voda, kosmetické přípravky do koupele, laky na nehty, 

lepidla pro kosmetické účely, líčidla (make-up), masážní gely jiné než pro 
léčebné účely, mýdla, antiperspirační mýdlo, dezodorizační mýdlo, 

odlakovače, nálepky na nehty, pomády pro kosmetické účely, pudr 

kosmetický, rtěnky, toaletní voda, tužky kosmetické, vata pro kosmetické 
účely, vatové tyčinky pro kosmetické účely, kosmetické ubrousky, vazelína 

z ropy pro kosmetické účely,  voda po holení, vosk depilační, oleje pro 

toaletní účely, kosmetika pro děti, vlhčené ubrousky, vlhčené hygienické 
ubrousky, dětské čistící ubrousky, krém proti opruzeninám, kosmetika pro 

těhotné a kojící ženy, čisticí prostředky a vonné přípravky, prací prostředky, 

avivážní prostředky, prací prášek pro děti, aviváž pro děti, bylinné výtažky 

pro kosmetické účely, přípravky pro péči o vlasy, pleť a nehty, kosmetické 
přípravky pro péči o vlasy, pleť a nehty, bylinné výtažky pro kosmetické 

účely, přípravky pro mytí a ošetřování vlasů, kosmetické přípravky pro 

čištění a revitalizaci vlasů, vlasové vody, vlasové kondicionéry, barvy na 
vlasy, šampóny, masky na vlasy, séra na vlasy, laky na vlasy, lesky na vlasy, 

pomády na vlasy, tužidla na vlasy, suché šampóny, šampóny pro zvířata, 

zubní pasty, gelové zubní pasty, zubní prášek ve formě pasty, přípravky na 
čištění zubů, detekční tablety k osobnímu použití při indikaci zubního 

kamene, rozpustné tablety na čištění zubních protéz, neléčivé ústní vody, 

parfumerie a vonné přípravky, mycí přípravky pro intimní hygienu a 
deodorační přípravky, vaginální výplachy pro osobní hygienu nebo jako 

deodoranty, vaginální výplachy pro intimní hygienu nebo deodorační 
použití, gely pro intimní hygienu, vlhčené hygienické ubrousky, čisticí 

ubrousky pro intimní hygienu, kosmetické přípravky pro zeštíhlení, 

přípravky proti pocení (toaletní potřeby), čistící prostředky na kosmetické 
štětečky; (8) nástroje s ručním pohonem, zejména břitvy, strojky na stříhání 

(ruční strojky), nůžky a kleštičky na nehty a pedikúru, žiletky; (9) ochranné 

přilby, dětské ochranné přilby, záslepky do zásuvky, chůvičky, video 
chůvičky, bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, 

optické prostředky na korekci zrakových vad, měřicí přístroje a nástroje, 

elektrické nebo elektronické měřiče zahrnující nástroje a přístroje měřicí 
tělesnou teplotu (ne pro lékařské účely), jednorázové rukavice pro 

laboratorní použití; (10) materiál pro lékařské použití v humánní medicíně 

s výjimkou materiálů pro dentální použití, aerosolové dávkovače pro 
lékařské účely, antikoncepční prostředky, s výjimkou chemických, 

ortopedické bandáže, bandáže (suspenzory), baňky lékařské, berle pro 

tělesně postižené, dávkovače pilulek, defibrilátory, chirurgické dlahy, 
drenáže pro lékařské účely elastické, elektrokardiografy, hematimetry, 

chirurgické přístroje a nástroje, chirurgické nitě, svorky a jehly, chrániče 

sluchu, inhalátory, injekční stříkačky pro lékařské účely, irigátory pro 
lékařské účely, kanyly, punčochy pro chirurgické účely, kapátka pro 

lékařské účely, katétry, kondomy, prezervativy, kýlní pásy, masážní 

přístroje, misky pro lékařské účely, nádobky pro podávání léků, nádoby na 
moč, elastické obvazy, ochranné podušky proti proleženinám, ortopedické 

výrobky, ortopedické pomůcky a obuv, pesary, podušky vyhřívané 

elektricky pro léčebné účely, prostěradla pro pomočující se osoby, 
pulzometry, punčochy na křečové žíly, resuscitační přístroje, respirátory, 

roušky chirurgické, rukavice pro lékařské účely, stříkačky injekční pro 

lékařské účely, špachtle krční, těhotenské pásy, teploměry pro lékařské 
účely, ušní ucpávky, zábaly ohřívací pro první pomoc, přístroje a zařízení 

pro péči o kojence spadající do této třídy, pomůcky na krmení, dudlíky, 

dětské láhve, kojenecké láhve, dětské a kojenecké láhve s dudlíkem, dudlíky 
na dětské láhve, sací láhve pro děti, nádoby na kojenecké láhve, uzávěry 

kojeneckých láhví, kousací kroužky, kousací pomůcky na zuby, odsávačky 

mateřského mléka, elektrické a ruční odsávačky hlenů, monitory dechu k 
lékařskému použití, intravaskulární implantáty ze syntetických materiálů, 

tvarované polštáře do postelí (přizpůsobené pro zdravotnické účely), 

speciálně upravené nádoby na likvidaci lékařských nástrojů, injekčních 
stříkaček a dalšího kontaminovaného zdravotního odpadu), prostředky na 

měření krevního cukru, dentální přístroje, nástroje a zařízení, tlakoměry na 

měření krevního tlaku, suspenzory, ortézy, invalidní chodítka, křesla 
klozetová pevná a pojízdná, sedačky do vany a sprchy, nástavce na WC, 

madla, stolky k lůžku, polštáře pro lékařské účely, matrace pro lékařské 

účely, podložky pro nemocniční lůžka, podložky antidekubitní, operační 
rukavice, latexové rukavice lékařské, punčochy lékařské, pinzety pro 

lékařské použití, lékařské nůžky, lahvičky pro lékařské potřeby, sáčky na 

moč, nádoby na testování moči, přenosné ruční nádoby na moč, skalpely 
pro lékařské použití, roušky k lékařskému použití, roušky operační, 

kofferdam (zubní roušky), katgut (chirurgické nitě), léčebné nosní svorky 

proti chrápání, oděvy a obuv pro lékařské a léčebné účely; (12) fusaky 
uzpůsobené pro dětské kočárky, přikrývky na dětské kočárky, moskytiéry 

na dětské kočárky, ochranné obaly na dětské kočárky, popruhy do kočárků, 
tašky k dětským kočárkům, košíky do kočárků, příslušenství dětských 

kočárků, prostředky pro přepravu dětí a nepohyblivých osob; (16) tiskoviny, 

papíry, prospekty, návody, etikety, vizitky, plakáty, brožury, časopisy 
(periodika), katalogy, krabice z papíru nebo lepenky, letáky, papírové 

bannery, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, pytle a balicí a obalové 

materiály a materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, 
papírové obaly na mlékárenské výrobky, tašky a sáčky z papíru, lepenky 

nebo plastických hmot na balení, papírové bryndáčky, papírové odličovací 

ubrousky, papírové odličovací polštářky, balicí papír, lepící natištěné 
etikety určené výhradně na kosmetické výrobky; (21) hřebeny a kartáčky na 

vlasy, lahvičky, dětské nádobí, mycí houby, soupravy na zubní péči 

zahrnující zubní kartáčky a nitě, zubní kartáčky, pouzdra na zubní kartáčky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 5 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

držáky na zubní kartáčky, stojany na zubní kartáčky, mezizubní kartáčky na 

čištění zubů, krabičky na léky pro osobní použití, léčivé dentální nitě, zubní 

nitě na baterky; (25) spodní prádlo pro těhotné a kojící ženy, bryndáčky, ne 
papírové, textilní bryndáčky, plastové bryndáčky, oděvy, pokrývky hlavy; 

(28) hračky, hračky do kočárků, papírové skládačky; (29) mléko, mléčné 

výrobky, mléčné kaše, dětské mléčné kaše, náhražky mléka a mléčných 
výrobků, výrobky na bázi mléka, mléčné nápoje s převažujícím podílem 

mléka, sušené mléko, mléko v prášku, aromatizované mléko, zpracované 

ovoce, houby a zelenina, ořechy a luštěniny, konzervované, mražené, 
sušené a vařené ovoce, houby, zelenina, ořechy a luštěniny, zpracované 

maso, ryby, drůbež a zvěřina, konzervované, mražené, sušené a vařené 

maso, ryby, drůbež a zvěřina, hotová jídla obsahující převážně maso, ryby, 
drůbež, zvěřinu, ovoce, houby, zeleninu, ořechy a luštěniny, dětské příkrmy 

obsahující převážně maso, ryby, drůbež, zvěřinu, ovoce, houby, zeleninu, 
ořechy a luštěniny, pokrmy do ruky obsahující převážně maso, ryby, 

drůbež, zvěřinu, ovoce, houby, zeleninu, ořechy a luštěniny, občerstvení pro 

kojence, batolata a děti na bázi ovoce, zeleniny a kokosového mléka (s 
výjimkou zmrzliny), jogurty, jogurtové nápoje, občerstvení na bázi jogurtu, 

bio občerstvení na bázi jogurtu, svačinky na bázi masa, ryb, drůbeže, 

zvěřiny, ovoce, hub, zeleniny, ořechů a luštěnin, zeleninová a ovocná pyré; 
(32) nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné 

nealkoholické přípravky pro přípravu nápojů, nápoje z ovocných šťáv, 

nektar ovocný (nealkoholický); (35) maloobchodní služby, velkoobchodní 
služby, nákup, prodej, online nákup a online prodej výrobků uvedených 

výše ve třídě 3, 8, 9, 10, 12, 16, 21, 25, 28, 29, 30 a 32 tohoto seznamu, 

zprostředkování nákupu a prodeje výrobků uvedených výše ve třídě 3, 5, 8, 
9, 10, 12, 16, 21, 25, 28, 29  a 32 tohoto seznamu, informační, poradenské 

a konzultační služby v rámci výše uvedených služeb ve třídě 35; (41) 

vzdělávací a školicí služby, publikační činnost, elektronické publikování, 
vydávání knih a časopisů, pořádání, vedení a organizování konferencí, 

kongresů a sympozií, pořádání a řízení pracovních setkání (školení), 

informační, poradenské a konzultační služby v rámci výše uvedených 
služeb ve třídě 41. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 8, 9, 10, 12, 16, 21, 25, 28, 29, 32, 35, 41 

(210) O-567649 

 
 

(111) 397465 

(220) 04.12.2020 
(320) 04.12.2020 

(442) 03.02.2021 

(151) 28.06.2023 

(540) ISTAV 

(592) Slovní 
(730) Istav Media, s.r.o., Nádražní 762/32, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Enenkl a Hradečný s.r.o., Mgr. Bc. Přemysl Hradečný, 

Bělehradská 572/63, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(511) (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky a polygrafické výrobky všeho 

druhu, a to časopisy, knihy, brožury, plakáty, fotografie, programy, 

vstupenky, letáky, katalogy, studijní a konferenční materiály, sborníky a 
sylaby, periodické a neperiodické tiskoviny; (37) stavební služby, výstavba 

a demolice budov, silnic, mostů, přenosového vedení, malba a nátěr 

interiérů a exteriérů; (39) balení a skladování zboží, rozvoz a distribuce 
tiskovin; (41) výchova, vzdělávání, nakladatelská činnost a vydávání 

časopisů, on-line vydavatelské služby, vydávání tiskovin prostřednictvím 
počítačových sítí, tvorba a výroba televizních pořadů, televizní 

zpravodajství, televizní a filmová produkce, nahrávání nosičů zvukových 

a/nebo obrazových, výroba audiovizuálních děl, půjčování nahraných a 
nenahraných nosičů zvukových a/nebo obrazových záznamů; (42) vědecké 

a technologické služby a související výzkum a projektování, analytické a 

výzkumné služby v průmyslu, technické služby spojené s projektováním, 
provádění průzkumů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 37, 39, 41, 42 

(210) O-568345 

 
 

(111) 397466 

(220) 29.06.2021 
(320) 29.06.2021 

(442) 11.05.2022 

(151) 28.06.2023 

(540) iOPRAVENO 

(592) Slovní 
(730) Kouřil Pavel, Tikalova 735, Včelná, 37382, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Pauch, advokát, Sokolovská 695/115b, Praha 8, Karlín, 

18600 
(511) (35) marketing, propagace, reklama a marketing online webových stránek. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35 

(210) O-573059 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

252938 CHOCOLAND a.s., Ovčárecká 305, 

Kolín, 28002, CZ 

COOP MORAVA, s.r.o., Sukova 553/2, Brno, Brno-

město, 60200, CZ 

nevýhradní 20.06.2023 03.07.2023 

252938 CHOCOLAND a.s., Ovčárecká 305, 
Kolín, 28002, CZ 

COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 1912/3, 
Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

nevýhradní 20.06.2023 03.07.2023 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 1 

(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

 

 Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné 

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č. 441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za 

neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb. Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z 

výrobků nebo služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku rozhodnutí (zrušení ochranné 
známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou, prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem 

právní moci rozhodnutí s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(111) 355157 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
 25.06.2023 / NABYTÍ P.M. - ZRUŠENÍ OZ 

 
 
(111) 387046 

(540) TEKABEN 

(592) Slovní 

 26.06.2023 / NABYTÍ P.M. - PROHLÁŠENÍ OZ ZA NEPLATNOU 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

165919 181237 181845 181855 181862 181863 181866 182461 183929 184817 184999 185001 

185790 185933 186077 187656 188185 188593 190189 256815 256816 257573 260163 260767 

260813 261581 261634 261640 261719 262081 262142 262231 262314 262382 262387 262388 

262389 262390 262396 262427 263041 263099 263100 263130 263231 263770 263799 263802 

264095 264437 265056 265440 265442 265899 266109 266279 266461 266687 266689 266690 

266697 266799 267348 269481 269642 270092 270193 270552 281155 284530 315587 335687 

335711 336215 336240 336696 336760 336803 336931 336975 336976 336989 336990 336991 

336992 337001 337002 337250 337368 337434 337435 337440 337441 337537 337784 337785 

338130 338262 338263 338367 338526 338686 338688 338740 339381 339382 339470 339519 

339948 339949 340066 340069 340169 340224 340244 340496 340702 341291 341305 342235 

342236 342692 343175 343176 343335 343507 343508 343670     

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 165919 

(220) 01.07.1983 

(151) 25.04.1985 

(540) COHIBA 

(592) Slovní 

(730) Corporation Habanos, S.A., Ave. 3ra. No. 2006 e/ 20 y 22, Miramar, 
Playa, Ciudad de la Habana, CU 

(740) Šafář & Partners, s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Pavel Šafář, advokát, 

Na příkopě 859/22, Praha 1, Nové Město, 11000 
(511) (34) listový tabák, zpracovaný tabák pro kouření, žvýkání a šňupání, 

cigarety. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

34 

(210) O-53229 

 
 

(111) 181237 

(220) 26.08.1993 

(151) 25.11.1994 

(540) HELISTAR 

(592) Slovní 

(730) Iscar Ltd., P.O.Box 11, Tefen, IL 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(511) Stroje a obráběcí stroje a jejich součásti a příslušenství, zejména přesné 
nástroje, nástroje pro frézování, drážkování, soustružení a oddělování a 

jejich součásti a příslušenství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 8 
(210) O-82155 

 
 

(111) 181845 

(220) 07.09.1993 

(151) 20.12.1994 

(540) BARI MANDLE 

(592) Slovní 

(730) SOCIÉTÉ DES PRODUITS NESTLÉ S.A., Vevey, CH 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) (30) trvanlivé pečivo, čokoládové a nečokoládové cukrovinky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30 
(210) O-82409 

 
 

(111) 181855 

(220) 07.09.1993 

(151) 20.12.1994 

(540) VĚTROVKY 

(592) Slovní 

(730) SOCIÉTÉ DES PRODUITS NESTLÉ S.A., Vevey, CH 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) Trvanlivé pečivo, čokoládové a nečokoládové cukrovinky, nápojové směsi 

a prášky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 32 

(210) O-82446 

 
 

(111) 181862 

(220) 07.09.1993 

(151) 20.12.1994 

(540) MENTOLKY 

(592) Slovní 

(730) SOCIÉTÉ DES PRODUITS NESTLÉ S.A., Vevey, CH 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) Trvanlivé pečivo, čokoládové a nečokoládové cukrovinky, nápojové směsi 

a prášky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 32 
(210) O-82435 

 
 

(111) 181863 

(220) 07.09.1993 

(151) 20.12.1994 

(540) MEDVÍDCI 

(592) Slovní 
(730) SOCIÉTÉ DES PRODUITS NESTLÉ S.A., Vevey, CH 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) Trvanlivé pečivo, čokoládové a nečokoládové cukrovinky, nápojové směsi 
a prášky. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 32 

(210) O-82434 

 
 

(111) 181866 

(220) 07.09.1993 
(151) 20.12.1994 

(540) LEDOVKY 

(592) Slovní 

(730) SOCIÉTÉ DES PRODUITS NESTLÉ S.A., Vevey, CH 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 
(511) Trvanlivé pečivo, čokoládové a nečokoládové cukrovinky, nápojové směsi 

a prášky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 32 
(210) O-82428 

 
 

(111) 182461 

(220) 07.09.1993 

(151) 18.01.1995 

(540) BANÁNY V ČOKOLÁDĚ 

(592) Slovní 

(730) SOCIÉTÉ DES PRODUITS NESTLÉ S.A., Vevey, CH 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) (30) trvanlivé pečivo, čokoládové a nečokoládové cukrovinky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30 
(210) O-82447 

 
 

(111) 183929 

(220) 12.11.1993 

(151) 06.04.1995 

(540) MARATONEC 

(592) Slovní 

(730) Savencia Fromage & Dairy Czech Republic, a.s., Vyskočilova 1481/4, 
Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 
(511) (29) mlékárenské výrobky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(210) O-84243 

 
 

(111) 184817 

(220) 20.09.1993 

(151) 12.05.1995 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

(511) (42) organizování mezinárodního veletrhu projektů, technologií, výrobků a 
služeb šetřících životní prostředí. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

42 

(210) O-82786 

 
 

(111) 184999 

(220) 25.11.1993 
(151) 22.05.1995 

(540) METAL 

(592) Slovní 

(730) ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 
(511) Veletrhy, výstavy a služby spojené s pořádáním veletrhů a výstav. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 42 

(210) O-84553 

 
 

(111) 185001 

(220) 07.09.1993 
(151) 22.05.1995 

(540) BESKYDKY 

(592) Slovní 

(730) SOCIÉTÉ DES PRODUITS NESTLÉ S.A., Vevey, CH 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 
(511) Trvanlivé pečivo, čokoládové a nečokoládové cukrovinky, nápojové směsi 

a prášky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 32 

(210) O-82412 

 
 

(111) 185790 

(220) 07.09.1993 

(151) 19.06.1995 

(540) LEDOVÉ KAŠTANY 

(592) Slovní 

(730) SOCIÉTÉ DES PRODUITS NESTLÉ S.A., Vevey, CH 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) Trvanlivé pečivo, čokoládové a nečokoládové cukrovinky, nápojové směsi 

a prášky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 32 
(210) O-82450 

 
 

(111) 185933 

(220) 21.09.1993 

(151) 23.06.1995 

(540) PRAMENY ZDRAVÍ 

(592) Slovní 
(730) Prameny zdraví, z. s., Roztocká 44/5, Praha 6, Sedlec, 16000, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(511) Časopisy, nakladatelská činnost. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 41 
(210) O-82873 

 
 

(111) 186077 

(220) 07.09.1993 

(151) 29.06.1995 

(540) PRALINKY RUMOVÉ 

(592) Slovní 
(730) SOCIÉTÉ DES PRODUITS NESTLÉ S.A., Vevey, CH 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) Trvanlivé pečivo, čokoládové a nečokoládové cukrovinky, nápojové směsi 
a prášky. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 32 

(210) O-82449 

 
 

(111) 187656 

(220) 22.12.1993 
(151) 26.01.1996 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(730) Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599, CZ 

(511) (16) poštovní razítka, odborná literatura pro potřeby poštovního provozu, 

provozních předpisů, pomůcek a tiskopisů a informačních materiálů; (35) 
dovoz a vývoz technických a provozních prostředků pošty; (36) 

zabezpečení poštovního a platebního styku ve vnitřním styku, poskytování 

peněžních služeb v mezinárodním styku; (37) výstavba, provoz a rozvoj 
jednotné sítě pošty na území ČR, servisní služby; (38) podání, přeprava a 

dodání poštovních zásilek včetně elektronické pošty; (39) podání, přeprava 

a dodání balíků, expresní a kurýrní doprava zásilek včetně mezinárodního 
styku, archivace poštovních cenin a tiskopisů včetně příležitostných razítek; 

(41) vydávání odborné literatury pro potřeby poštovního provozu, 

provozních předpisů a pomůcek a tiskopisů, propagačních a informačních 
materiálů, činnost Poštovního muzea; (42) příležitostné poštovní přepážky, 

vývoj technických a provozních prostředků pošty. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42 

(210) O-85374 

 
 

(111) 188185 

(220) 15.07.1993 

(151) 20.02.1996 

(540) GOTTEX 

(592) Slovní 

(730) Gottex Swimwear Brands Ltd., 1 Yoni Netanyahu Street, Or Yehuda 
60200, IL 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 
(511) (25) oděvy, prádlo, boty, střevíce, trepky. 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

25 

(210) O-81264 

 
 

(111) 188593 

(220) 07.01.1993 

(151) 19.03.1996 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) KOREA KUMHO PETROCHEMICAL CO., LTD., East Wing 10-

14th Floor, Signature Towers Seoul, 100 Cheonggyecheon-ro, Jung-gu, 
Seoul, KR 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(511) (17) syntetické kaučuky, zejména styren-butadienový kaučuk, roztoky 

polymerizovaného styren-butadienového kaučuku, polybutadienový 

kaučuk, styrenový kaučuk, acrylonitril-butadienový kaučuk, styren-
butadienový kaučukový latex a emulze, nitrilový kaučuk, butylový kaučuk, 

nevulkanizované kaučukové směsi, isoprenový kaučuk, chloroprenový 

kaučuk, ethylen-propylenový kaučuk, syndiotaktický polybutadienový 
kaučuk, silikonový kaučuk, kaučuk surový a polozpracovaný, kaučukové 

přísady, gutaperča, pryž, guma, balata a náhražky těchto hmot, polotovary 

z plastických hmot ve formě folií, desek a tyčí, těsnící hmoty, ucpávky a 
izolace, azbest, slída a výrobky z azbestu a slídy, hadice s výjimkou 

kovových. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

17 

(210) O-74444 

 
 

(111) 190189 

(220) 17.08.1993 

(151) 20.05.1996 

(540) EGIDAS, spol.s r.o. 
(592) Slovní 

(730) EGIDAS spol. s r.o., V Luhu 754/18, Praha 4, 14000, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

(511) (35) činnost organizačních a ekonomických poradců; (36) činnost účetních 
poradců, realitní činnost. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36 

(210) O-81961 

 
 

(111) 256815 

(220) 26.11.2002 

(151) 27.08.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) FRIGOPRIMA spol. s r.o., K Vápence č. ev. 602, Mikulov, 69201, CZ 

(740) Ing. Jarmila Loskotová, patentový zástupce, K Závětinám 727, Praha 5, 

15500 
(511) (29) ryby, maso, drůbež a zvěřina - zmrazené, konzervované, uzené, 

marinované, sušené a obdobné, rybí, masové, drůbeží a zvěřinové výrobky 

a konzervy, zelenina zmrazená, konzervovaná, marinovaná, sušená a 
obdobná, zeleninové výrobky a konzervy, mléčné výrobky, lahůdkářské 

výrobky a konzervy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29 
(210) O-186014 

 
 

(111) 256816 

(220) 26.11.2002 

(151) 27.08.2003 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) FRIGOPRIMA spol. s r.o., K Vápence č. ev. 602, Mikulov, 69201, CZ 

(740) Ing. Jarmila Loskotová, patentový zástupce, K Závětinám 727, Praha 5, 
15500 

(511) (29) ryby, maso, drůbež a zvěřina - zmrazené, konzervované, uzené, 

marinované, sušené a obdobné, rybí, masové, drůbeží a zvěřinové výrobky 
a konzervy, zelenina zmrazená, konzervovaná, marinovaná sušená a 

obdobná, zeleninové výrobky a konzervy, mléčné výrobky, lahůdkářské 

výrobky a konzervy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29 
(210) O-186015 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 257573 

(220) 31.12.2002 

(151) 29.09.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Ing. Vítězslav Váňa, Pichlova 2535, Pardubice - Zelené Předměstí, 

53002, CZ 
(740) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

(511) (7) zařízení a součásti pro potravinářský průmysl, zejména mlýnské stroje a 

zařízení a jejich součásti, stacionární stroje včetně převodových, 
rozvodových zařízení a spojek, elektrické točivé stroje, kompresory a 

dmýchadla, zdvihací zařízení, zařízení pro dopravu kusového a sypkého 
materiálu, zejména pro pneumatickou dopravu sypkého materiálu, zařízení 

pro dávkování sypkého materiálu, čerpadla vzduchu, páry a vody; (9) 

přístroje a zařízení pro kontrolu technologických procesů, elektrické 
pohony, zařízení a přístroje silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky, 

přístroje elektronické, transformátory, přístroje pro kontrolu a detekci, 

signalizační, měřící, diagnostické a regulační přístroje a zařízení, přístroje a 
zařízení optická, fotografická, pro záznam, převod a reprodukci zvuku nebo 

obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů, zařízení a přístroje pro 

zpracování informací a počítače; (11) přístroje a zařízení pro osvětlení, 
topení, výrobu páry, vaření, sušení, ventilaci, distribuci vody a plynu, 

přístroje chladící, čistírny vod, čistírny odpadů, průmyslová chladící 

zařízení a jejich součásti, výměníky tepla, kondenzátory páry, výparníky, 
chladiče, separátory vody, filtrační přístroje vody, filtry vzduchové a vodní, 

regulační zařízení pro vodu a plyn, chladivové kompresory; (35) pomoc při 

řízení a využívání průmyslového nebo obchodního podniku a obchodních 
činností, záznam, přepis, vypracování a přenášení matematických a 

informačních dat, spojových záznamů a údajů statistických v průmyslu a 

obchodě, studie trhu, organizační, ekonomické a účetní poradenství; (37) 
provádění staveb a oprav potravinářských, zejména mlýnských zařízení a 

výrobních stavebních celků včetně budov a souvisejících stavebních 

objektů, výstavba skladovacích zásobníků pro zemědělské a potravinářské 

produkty, stavební dozor; (42) inženýrské služby a poradenství v oblasti 

zařízení pro potravinářský průmysl, projektování včetně projektů staveb 

potravinářských investičních celků, projekční dozor. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 9, 11, 35, 37, 42 
(210) O-187243 

 
 

(111) 260163 

(220) 02.07.2003 

(151) 23.12.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) AVAX a.s., Daliborova 380/9, Praha 10 - Hostivař, 10200, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 
107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) (25) spodní prádlo, oblečení pro volný čas. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

25 

(210) O-193365 

 
 

(111) 260767 

(220) 09.07.2003 

(151) 26.01.2004 

(540) HANÁCKÁ KYSELKA 

(592) Slovní 
(730) Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 

(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, advokát, Pernerova 293/11, 

Praha 8, Karlín, 18600 
(511) (30) ledový čaj; (32) minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a přípravky k zhotovení 

nápojů, vody (nápoje), vody (stolní), stolové vody, soda, citronády 
(limonády), iontové nápoje, nealkoholické šťávy, ovocný nektar, příchutě 

na výrobu nápojů, nealkoholické koktejly, nealkoholické aperitivy, pivo. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 32 

(210) O-193694 

 
 

(111) 260813 

(220) 19.08.2003 

(151) 26.01.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) TOMIL s.r.o., Gen. Svatoně 149/IV, Vysoké Mýto, 56601, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(511) (3) mýdla, tekutá mýdla, šampony, kondicionéry, šampony tělové, pěny do 
koupele, pleťová a tělová kosmetika, krémy, přípravky pro bělení, prací 

prostředky (i tekuté), aviváže, tekuté mycí a čisticí prostředky, zubní pasty, 
přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, čisticí a brousicí 

přípravky pro automobily, autokosmetika, tělová mléka, čisticí mléka, 

pleťové vody, dětská kosmetika; (5) přípravky pro čištění a osvěžovače 
vzduchu, deodoranty (jiné než pro osobní potřebu), hygienické výrobky pro 

osobní hygienu zařazené do třídy 5, antibakteriální a dezinfekční přípravky; 

(16) tiskoviny a výrobky z papíru jako letáky, katalogy, kalendáře, 
fotografie, etikety, tašky papírové, plakáty, kartony, pohlednice, gratulace, 

obálky, samolepky, tašky umělohmotné. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 16 

(210) O-195079 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 261581 

(220) 07.07.2003 

(151) 24.02.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Eva Andrsová, Blanická 2135/13, Praha 2, 12000, CZ 

(511) (28) hry, hračky; (35) propagační činnost, reklama, marketing; (41) 
výchova, vzdělávání, sportovní a kulturní aktivity. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

28, 35, 41 

(210) O-193590 

 
 

(111) 261634 

(220) 16.07.2003 
(151) 24.02.2004 

(540) Jsou hvězdy, které nehasnou 

(592) Slovní 

(730) Česká televize, Na Hřebenech II., Praha 4 - Kavčí hory, 14070, CZ 

(511) (9) veškeré nosiče informací v rozsahu třídy 9; (16) tiskoviny, periodické a 
neperiodické publikace, např. knihy a časopisy, katalogy, plakáty, 

fotografie, kalendáře, samolepky; (35) propagační, reklamní a inzertní 

činnost; (38) vysílání televizních programů; (41) tvorba televizních 
programů, výchovná a zábavní činnost, školení, kulturní a sportovní 

aktivity, soutěže pro veřejnost, vydavatelská a nakladatelská činnost, 

výroba audiovizuálních programů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-193864 

 
 

(111) 261640 

(220) 17.07.2003 

(151) 24.02.2004 

(540) POROTĚS 

(592) Slovní 
(730) NOVATO spol. s r.o., Uralská 770/6, Praha 6, 16000, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 
Dejvice, 16000 

(511) (1) chemické prostředky pro průmysl, technické provozy, zemědělství, 

lesnictví a opravárenství, chemické prostředky na bázi polymerů a 
rozpouštědel s vysokou vzlínavostí pro zvýšení pevnosti a odolnosti proti 

vodě v kovových součástech, impregnační prostředky; (17) těsnění, těsnicí 

a ucpávkové materiály a hmoty pro výplně, i ve spreji, pro utěsňování 
mikropórů, vlasových trhlin a netěsností, např. kovových součástí, odlitků, 

armatur, čerpadel, motorů, kompresorů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 17 

(210) O-193982 

 
 

(111) 261719 

(220) 29.08.2003 

(151) 24.02.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) AVAX a.s., Daliborova 380/9, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 
(511) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, zejména spodní prádlo. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

25 

(210) O-195367 

 
 

(111) 262081 

(220) 23.06.2003 
(151) 23.03.2004 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) BOHEMIA TICKET s.r.o., Vladimírova 567/11, Praha 4, Nusle, 14000, 
CZ 

(511) (39) cestovní agentura; (41) zprostředkovatelská a agenturní činnost v 

oblasti kultury, rezervace, distribuce a prodej vstupenek na kulturní akce 
prostřednictvím počítačové sítě on-line; (42) instalace počítačových 

programů pro rezervaci, distribuci a prodej vstupenek na kulturní akce (v 

rámci prodejní sítě). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

39, 41, 42 

(210) O-193063 

 
 

(111) 262142 

(220) 02.07.2003 

(151) 23.03.2004 

(540) BIOMAC 

(592) Slovní 
(730) BIOMAC s.r.o., Brníčko 1009, Uničov, 78391, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(511) (4) paliva – biobrikety, biopelety; (7) stroje s mechanickým pohonem, 

strojní zařízení pro výrobu biopaliv; (40) zpracování dřevěné hmoty v 

palivo – biobrikety a biopelety. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

4, 7, 40 
(210) O-193367 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 262231 

(220) 15.07.2003 

(151) 23.03.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Alžbětiny Lázně, a.s., Smetanovy sady 1145/1, Karlovy Vary, 36001, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 
(511) (16) periodické a neperiodické tiskoviny, jako například noviny, časopisy, 

katalogy, prospekty, plakáty, letáky a jiné propagační, reklamní a 

informační materiály, tiskopisy, vstupenky, šatní lístky, jídelní a nápojové 
lístky včetně obalů, mapy, pohlednice, fotografie, grafická díla, grafické 

reprodukce a jiná vyobrazení, figurky a jiné dekorační předměty z papírové 

hmoty, úložné krabice papírové, jiné výrobky z papíru jako např. utěrky, 
ubrousky, ubrusy, ručníky, kapesníky, záclony, záclonky, banketní sukně, 

toaletní papír, svačinové sáčky, papírové obaly všeho druhu, psací a 

kancelářské potřeby, pouzdra na psací potřeby, držáky a stojánky na psací 
potřeby, stojánky na fotografie, různé stojánky na kancelářské potřeby, 

knihy, sešity, diáře, poznámkové bloky, zápisníky, kalendáře, dopisní papír, 

dopisní obálky, kancelářský papír všeho druhu, obaly na knihy, sešity, a jiné 
papírenské a polygrafické výrobky, pořadače, upomínkové předměty z 

papíru, sáčky všeho druhu jako obaly z papíru a umělých hmot v jiné třídě 

neobsazené; (35) reklamní, propagační a inzertní činnost, vydávání 
reklamních a propagačních materiálů, pořádání komerčních výstav a jiných 

přehlídek zboží a služeb komerčního charakteru, šíření informačních a 
reklamních materiálů, pronájem obchodních a reklamních ploch, správa 

hotelů, lázeňských a léčebných zařízení z hlediska obchodního 

managementu a ekonomiky těchto provozů, pronajímání reklamních ploch 
a jiných ploch pro komerční využití, pronájem a půjčování kancelářské 

techniky, zprostředkování obchodních záležitostí, sekretářské a asistentské 

služby, šíření informačních a reklamních materiálů, zprostředkování 
obchodu; (39) služby cestovní kanceláře a cestovní agentury, pořádání 

poznávacích a vzdělávacích zájezdů, průvodcovské služby, doprovázení 

turistů, zajišťování jízdenek, místenek, letenek a lodních lístků, zajištění a 
zprostředkování přepravy osob, zavazadel a nákladů, taxislužba, půjčování 

automobilů, motocyklů a jízdních kol, poradenství v oboru cestovního 

ruchu, posílkové služby, donáška novin a časopisů, donášky nákupů, 
provozování parkovišť a garáží, provozování skladišť, pronajímání garáží, 

skladových prostor, parkovacích ploch a skladových ploch; (41) pořádání a 

organizování vzdělávacích, kulturních, sportovních, soutěžních a jiných 
zábavních akcí, pořádání uměleckých a jiných přehlídek nekomerčního 

charakteru, organizování a vedení kongresů, konferencí, seminářů a 

kolokvií, zajišťování vstupenek na sportovní, kulturní, společenské a jiné 
zábavní akce, pořádání poznávacích a vzdělávacích zájezdů, zájezdů s 

kulturní tematikou a zájezdů za účelem sportovních akcí, provozování 

fitness centra, tělocvičny, bazénů, areálu miniatur golfu, tenisových kurtů a 
jiných sportovišť, půjčování sportovního nářadí a sportovních potřeb, 

provozování kinosálů a společenských sálů, pronájem dekorací, půjčování 

a pronájem přístrojů televizních, rozhlasových a jiných pro přenos a 
reprodukci zvuku a obrazu, půjčování nosičů zvuku a obrazu, pořádání 

výstav uměleckého a jiného nekomerčního charakteru, vydávání 

informačních materiálů, vydavatelská činnost, půjčování knih a časopisů, 
služby tlumočnické a překladatelské; (43) služby spojené s ubytováním, 

stravováním a občerstvením, provozování penzionů, hotelů, penzionů, 

motelů, restaurací, hostinců, kaváren, vináren, cukráren, barů, bufetů apod. 
poradenství v oboru hotelnictví, poradenství v oboru gastronomie, 

zajišťování hotelových pobytů, pronájem apartmánů, sálů, salonků a jiných 

nebytových prostor obsažených v této třídě, poradenství v oboru 
provozování hotelů a gastronomických provozů; (44) provozování 

zdravotnického zařízení, péče poradenská, ošetřovatelská, diagnostická, 

preventivní, rehabilitační, lázeňská a léčebná ambulantní, zprostředkování 
lázeňských služeb, poradenství v oboru lázeňských služeb, provozování 

sauny, provozování thermária, provozování solária, služby lázeňské, 

léčebné a rehabilitační, rovněž s využitím přírodních léčivých zdrojů 

minerálních vod, kysličníků, solí a výrobků z nich, koupele vřídelní, 

perličkové, jodové, uhličité, včetně koupelí horních a dolních končetin, 

skotské střiky, vodoléčba, klasické, reflexní a podvodní masáže, 
pneuakupunktura, elektroakupunktura, akupresura, irigace dásní, 

parafango, laserotherapie, oxygenotherapie, magnetotherapie, lymfodrenáž 

přístrojová, inhalace, jiná elektroléčba, skupinové cvičení v bazénu, léčebný 
tělocvik a plavání, zajišťování léčebných pobytů, odborné služby - 

kadeřnictví, manikúra a pedikúra, masáže, poradenství ve věci provozu 

léčebných a rekondičních zařízení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 39, 41, 43, 44 

(210) O-193850 

 
 

(111) 262314 

(220) 25.07.2003 

(151) 23.03.2004 

(540) DEFOS 

(592) Slovní 
(730) NOVATO spol. s r.o., Uralská 770/6, Praha 6, 16000, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 

Dejvice, 16000 

(511) (1) chemické prostředky pro průmysl, technické provozy, zemědělství, 

lesnictví a opravárenství, chemické prostředky pro kontrolu těsnosti např. 
svarů, šroubových spojů, zařízení při tlakových zkouškách, též ve spreji; (9) 

detektor ke kvalitativnímu zjištění úniku vzduchu nebo plynu z netěsností 

svarů, spojů, potrubí i celých zařízení při tlakových zkouškách. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 9 
(210) O-194287 

 
 

(111) 262382 

(220) 01.08.2003 

(151) 23.03.2004 

(540) GLANDOLAC 

(592) Slovní 
(730) MIKA a. s., Skalka 1858, Česká Třebová, 56002, CZ 

(740) Ing. Vladimír Čmejla, Pavlická 1, Praha 5 - Sobín, 15521 

(511) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, přípravky pro odmašťování 

kovů, řezné kapaliny, separační přípravky, nemrznoucí chladicí kapaliny, 

nemrznoucí kapaliny do ostřikovačů vozidel, chemické přípravky pro 

čištění a údržbu fasád a obkladů; (3) přípravky pro bělení a jiné prostředky, 
pevná a tekutá mýdla, tělová mýdla, vlasové přípravky pro snadné 

rozčesávání vlasů, přípravky pro snadnou úpravu vlasů, lázně a pěny do 

koupele, dámské a pánské parfémy a deodoranty, dámské a pánské toaletní 
vody, dámské a pánské kolínské vody, zubní pasty, zubní gely, ústní vody, 

mycí pasty, regenerační přípravky, tělové krémy, opalovací přípravky, 

přípravky a emulze pro opalování, masážní přípravky, mycí, čisticí, bělicí, 
změkčovací, prací přípravky, lešticí přípravky; (5) desinfekční prostředky 

pro hygienické a lékařské použití a deodorantní přípravky jiné než pro 

osobní hygienu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 3, 5 
(210) O-194497 

 
 

(111) 262387 

(220) 01.08.2003 

(151) 23.03.2004 

(540) MIDOS 

(592) Slovní 
(730) MIKA a. s., Skalka 1858, Česká Třebová, 56002, CZ 

(740) Ing. Vladimír Čmejla, Pavlická 1, Praha 5 - Sobín, 15521 

(511) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, přípravky pro odmašťování 
kovů, řezné kapaliny, separační přípravky, nemrznoucí chladicí kapaliny, 

nemrznoucí kapaliny do ostřikovačů vozidel, chemické přípravky pro 

čištění a údržbu fasád a obkladů; (3) přípravky pro bělení a jiné prostředky, 
pevná a tekutá mýdla, tělová mýdla, vlasové přípravky pro snadné 

rozčesávání vlasů, přípravky pro snadnou úpravu vlasů, lázně a pěny do 

koupele, dámské a pánské parfémy a deodoranty, dámské a pánské toaletní 
vody, dámské a pánské kolínské vody, zubní pasty, zubní gely, ústní vody, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

mycí pasty, regenerační přípravky, tělové krémy, opalovací přípravky, 

přípravky a emulze pro opalování, masážní přípravky, mycí, čisticí, bělicí, 

změkčovací, prací přípravky, lešticí přípravky; (5) desinfekční prostředky 
pro hygienické a lékařské použití a deodorantní přípravky jiné než pro 

osobní hygienu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 3, 5 
(210) O-194505 

 
 

(111) 262388 

(220) 01.08.2003 

(151) 23.03.2004 

(540) MILAC 

(592) Slovní 

(730) MIKA a. s., Skalka 1858, Česká Třebová, 56002, CZ 
(740) Ing. Vladimír Čmejla, Pavlická 1, Praha 5 - Sobín, 15521 

(511) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, přípravky pro odmašťování 

kovů, řezné kapaliny, separační přípravky, nemrznoucí chladicí kapaliny, 
nemrznoucí kapaliny do ostřikovačů vozidel, chemické přípravky pro 

čištění a údržbu fasád a obkladů; (3) přípravky pro bělení a jiné prostředky, 

pevná a tekutá mýdla, tělová mýdla, vlasové přípravky pro snadné 

rozčesávání vlasů, přípravky pro snadnou úpravu vlasů, lázně a pěny do 

koupele, dámské a pánské parfémy a deodoranty, dámské a pánské toaletní 
vody, dámské a pánské kolínské vody, zubní pasty, zubní gely, ústní vody, 

mycí pasty, regenerační přípravky, tělové krémy, opalovací přípravky, 

přípravky a emulze pro opalování, masážní přípravky, mycí, čisticí, bělicí, 
změkčovací, prací přípravky, lešticí přípravky; (5) desinfekční prostředky 

pro hygienické a lékařské použití a deodorantní přípravky jiné než pro 

osobní hygienu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 3, 5 
(210) O-194507 

 
 

(111) 262389 

(220) 01.08.2003 

(151) 23.03.2004 

(540) BASTUMAN 

(592) Slovní 

(730) MIKA a. s., Skalka 1858, Česká Třebová, 56002, CZ 

(740) Ing. Vladimír Čmejla, Pavlická 1, Praha 5 - Sobín, 15521 

(511) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, přípravky pro odmašťování 
kovů, řezné kapaliny, separační přípravky, nemrznoucí chladicí kapaliny, 

nemrznoucí kapaliny do ostřikovačů vozidel, chemické přípravky pro 

čištění a údržbu fasád a obkladů; (3) přípravky pro bělení a jiné prostředky, 
pevná a tekutá mýdla, tělová mýdla, vlasové přípravky pro snadné 

rozčesávání vlasů, přípravky pro snadnou úpravu vlasů, lázně a pěny do 

koupele, dámské a pánské parfémy a deodoranty, dámské a pánské toaletní 
vody, dámské a pánské kolínské vody, zubní pasty, zubní gely, ústní vody, 

mycí pasty, regenerační přípravky, tělové krémy, opalovací přípravky, 

přípravky a emulze pro opalování, masážní přípravky, mycí, čisticí, bělicí, 
změkčovací, prací přípravky, lešticí přípravky; (5) desinfekční prostředky 

pro hygienické a lékařské použití a deodorantní přípravky jiné než pro 

osobní hygienu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 3, 5 
(210) O-194508 

 
 

(111) 262390 

(220) 01.08.2003 

(151) 23.03.2004 

(540) DEROSAN 

(592) Slovní 
(730) MIKA a. s., Skalka 1858, Česká Třebová, 56002, CZ 

(740) Ing. Vladimír Čmejla, Pavlická 1, Praha 5 - Sobín, 15521 

(511) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, přípravky pro odmašťování 
kovů, řezné kapaliny, separační přípravky, nemrznoucí chladicí kapaliny, 

nemrznoucí kapaliny do ostřikovačů vozidel, chemické přípravky pro 

čištění a údržbu fasád a obkladů; (3) přípravky pro bělení a jiné prostředky, 
pevná a tekutá mýdla, tělová mýdla, vlasové přípravky pro snadné 

rozčesávání vlasů, přípravky pro snadnou úpravu vlasů, lázně a pěny do 

koupele, dámské a pánské parfémy a deodoranty, dámské a pánské toaletní 

vody, dámské a pánské kolínské vody, zubní pasty, zubní gely, ústní vody, 
mycí pasty, regenerační přípravky, tělové krémy, opalovací přípravky, 

přípravky a emulze pro opalování, masážní přípravky, mycí, čisticí, bělicí, 

změkčovací, prací přípravky, lešticí přípravky; (5) desinfekční prostředky 
pro hygienické a lékařské použití a deodorantní přípravky jiné než pro 

osobní hygienu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 3, 5 
(210) O-194509 

 
 

(111) 262396 

(220) 01.08.2003 

(151) 23.03.2004 

(540) MIKA KISS CLASIC 

(592) Slovní 

(730) MIKA a. s., Skalka 1858, Česká Třebová, 56002, CZ 
(740) Ing. Vladimír Čmejla, Pavlická 1, Praha 5 - Sobín, 15521 

(511) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, přípravky pro odmašťování 

kovů, řezné kapaliny, separační přípravky, nemrznoucí chladicí kapaliny, 

nemrznoucí kapaliny do ostřikovačů vozidel, chemické přípravky pro 

čištění a údržbu fasád a obkladů; (3) přípravky pro bělení a jiné prostředky, 
pevná a tekutá mýdla, tělová mýdla, vlasové přípravky pro snadné 

rozčesávání vlasů, přípravky pro snadnou úpravu vlasů, lázně a pěny do 

koupele, dámské a pánské parfémy a deodoranty, dámské a pánské toaletní 
vody, dámské a pánské kolínské vody, zubní pasty, zubní gely, ústní vody, 

mycí pasty, regenerační přípravky, tělové krémy, opalovací přípravky, 

přípravky a emulze pro opalování, masážní přípravky, mycí, čisticí, bělicí, 
změkčovací, prací přípravky, lešticí přípravky; (5) desinfekční prostředky 

pro hygienické a lékařské použití a deodorantní přípravky jiné než pro 

osobní hygienu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 3, 5 
(210) O-194517 

 
 

(111) 262427 

(220) 05.08.2003 

(151) 23.03.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

(511) (9) nosiče informací všeho druhu v rozsahu tř. 9, včetně zvuku a obrazu, 
elektronické publikace všeho druhu, včetně poskytovaných on-line z 

databází, z Internetu nebo z jiné komunikační sítě, např. bezdrátové, 

kabelové nebo satelitní; (16) nosiče informací všeho druhu v rozsahu tř. 16, 
tiskoviny a polygrafické výrobky, fotografie, plakáty, štítky a etikety, 

architektonické plány a makety; (38) šíření informací prostřednictvím 

komunikačních sítí, např. Internetu, bezdrátových sítí, kabelové nebo 
satelitní sítě, počítačový přenos informací; (41) výchovná, vzdělávací a 

zábavní činnost, pořádání odborných setkání, např. přednášek, školení, 

kurzů, konferencí a soutěží, nakladatelská a vydavatelská činnost. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 38, 41 

(210) O-194660 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 263041 

(220) 11.07.2003 

(151) 10.05.2004 

(540) HOLAR 

(592) Slovní 
(730) ČEGAN HOLDING, a.s., Husova 1693/35, Šlapanice, 66451, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 
(511) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii, pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, hasicí látky, hasební sloučeniny, hasicí 
směsi, chemické výrobky určené ke konzervování potravin, lepidla pro 

průmysl; (6) obecné kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich 

slitiny, kovové stavební materiály, kabely a kovové dráty neelektrické, 
zámečnické a klempířské výrobky kovové, kovové nádoby, nádrže a tanky 

stabilní všech velikostí na kapaliny a plyny, tlakové i beztlaké, zásobníky 

kovové na sypné nebo vytékání schopné materiály, kovové potrubní 
rozvody, kovové konstrukce, haly, kovové trubky, roury a hadice, řetězy, 

ocelové kuličky, hřebíky, šrouby a ostatní spojovací materiál kovový; (7) 

stroje s mechanickým pohonem, včetně pro zpracování druhotných surovin, 
obráběcí stroje, elektrické stroje točivé, lisovací, drticí a pěchovací stroje, 

vrtací stroje, zemní vrtací stroje, řezací stroje, střihací stroje, jejich součásti 

a příslušenství, nádrže a tanky na kapaliny a plyny - součásti výrobních 
zařízení, tlaková průmyslová zařízení, čerpadla, čerpací stanice na kapaliny 

a plyny, zdvihací zařízení, jeřáby a jeřábové dráhy, manipulátory, 

dopravníky, zvedací mechanismy jako vrátky a navijáky, stroje pro 
domácnost náležící do třídy 7 a vysavače elektrické, jejich součásti a 

příslušenství, včetně pro jízdní kola, jako například dynama, převodní nebo 

pohonné mechanismy, převodovky čelní, šnekové, kuželové, planetové, 
harmonické i speciální, mechanické variátory, motory a pohony spadající 

do této třídy, ložiska, hřídele, spojky, ozubená kola, ozubená soukolí, hnací 

řemeny, hnací řetězy, maznice (sočást strojů); (8) ruční nářadí a nástroje pro 
obrábění, dělení, vrtání a další fyzikální zpracování dřeva, kovů a jiných 

obrobitelných materiálů, holicí strojky, související doplňkové součásti, 

příslušenství a náhradní díly, nářadí pro stroje; (9) elektrické přístroje pro 
indikaci a/nebo ovládání parametrů fyzikálních veličin okolního prostředí, 

zejména teploty, vlhkosti, tlaku, rychlosti a nebo směru proudění okolního 
tekutinového prostředí, a nebo parametrů elektrického a nebo magnetického 

pole, elektrické přístroje pro analýzu vyšších harmonických parametrických 

veličin elektrického a nebo magnetického pole, přístroje a nástroje pro 
vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 

proudu a nebo napětí, rozvaděče nízkého napětí, přístroje a zařízení pro 

záznam, zesilování, reprodukci a přenos písma, zvuku a obrazu, 
videorekordéry, videokamery, software na magnetických nosičích, 

magnetické nebo optické nosiče zvukových a/nebo obrazových záznamů 

nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané 
i nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, audiovizuální díla, 

audiovizuální díla v digitální podobě, CD disky, videodiskety, audiodiskety, 

informace a záznamy v elektronické podobě, kancelářská technika, zejména 
počítače, jejich periferní vybavení včetně diskové jednotky pro uchování 

programu, diskové paměti, jednotky pro vnitřní řízení, počítačové programy 

na magnetických nosičích a ostatní příslušenství počítačů, faxové přístroje, 
kopírovací technika, telefonní přístroje, včetně v kombinaci se záznamníky, 

elektronické kalkulačky, související doplňkové zařízení, příslušenství a 

náhradní díly, elektrické cívky a držáky elektrických cívek, galvanické 
články, elektrické kolektory, elektrické kontaktní zařízení, elektrické 

ovládací, spínací a rozvodné desky, elektrické pojistky, elektrické poplašné 

zvonky, elektrické přípojky, elektrické přístroje pro spouštění a nebo 
ovládání strojů a motoru pomocí elektrických veličin, jako například proudu 

a nebo napětí, elektrické přístroje pro odporové i obloukové svařování, 

elektrické spínače, elektrické transformátory, elektrické ukazovací 
přístroje, jako například elektroměry, elektrické přístroje na zjišťování 

závad, hasicí zařízení elektráren, elektrické vedení, jakož i kabely 

elektrického vedení, elektrické vodiče, jakož i ohebné a světelné a 
elektrický isolovaný drát, elektrické výbojky, elektrody pro elektrické 

sváření, elektronky, diody, tranzistory, integrované elektronické obvody, 

jakož i s programovatelným prvkem, včetně mikročipů, elektrodynamické 
přístroje, elektrogalvanizační přístroje, elektrolyzery, monočlánky, 

alkalické články, akumulátory, speciální pouzdra pro zařízení, přístroje a 

nástroje, které jsou zařazeny do této třídy, měřidla pro stroje; (11) zařízení 
pro osvětlování, topení, chlazení a sušení, zařízení pro větrání, zařízení pro 

rozvod a regulaci průtoku tekutin včetně vody, jejich součásti a příslušenství 

včetně kohoutků, beztlakých i tlakových filtrů a ventilů tlakových, 
redukčních, přepouštěcích, výtlačných, průtokových, obtokových, plnicích, 

přerušovacích, škrticích, jednosměrných i logických, sanitární zařízení, 

pece, chladicí vany pro pece, přístroje na chlazení vzduchu, regenerátory 

tepla, stroje a přístroje na čištění vzduchu, plynové a elektrické kotle, 

chladicí komory, chladicí přístroje, zařízení a stroje, chladicí přístroje a 
zařízení na chlazení kapalin a/nebo plynu, včetně vody, jakož i nápojů, 

chladničky, mrazicí přístroje a zařízení, mrazničky, mrazicí boxy, odsávací 

zařízení, klimatizační zařízení, výčepní chladírenské zařízení, výčepní 
chladírenské pulty, ohřívače tekutin, ohřívače vody, zařízení pro ventilaci, 

doplňkové regulační zařízení, příslušenství a náhradní díly pro vytápěcí 

kotle, přístroje na čištění a filtraci vzduchu, regulačně bezpečnostní zařízení 
pro rozvod a regulaci průtoku tekutin, regulačně bezpečnostní zařízení pro 

rozvod vody, sušičky; (12) vozidla pro leteckou, lodní a pozemní dopravu, 

zejména dvoustopá motorová vozidla, motory a hnací ústrojí pro jejich 
pohon, zejména poháněcí soukolí a hnací řemeny, doplňkové zařízení, 

příslušenství a náhradní díly pro leteckou, lodní a pozemní dopravu; (16) 
papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných 

tříd, tiskárenské výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, potřeby pro 

knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, fotografie, folie, kalendáře, 
katalogy, prospekty, plakáty, pohlednice, mapy, obálky, obaly papírové 

nebo lepenkové, obaly na spisy, desky papírové nebo lepenkové, desky na 

dokumenty, dopisní papír, držáky na psací potřeby, etikety kromě textilních, 
samolepky, vlajky papírové, papír balicí, papírové ubrousky, psací potřeby, 

psací podložky, psací soupravy, lepidla pro papírenství nebo domácnost, 

materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby s výjimkou 
nábytku, kancelářské pořadače, učební a školní potřeby a pomůcky s 

výjimkou přístrojů, plastické obaly, které nejsou zařazeny do jiných tříd; 

(17) kaučuk, gutaperča, guma, asbest, slída, výrobky a polotovary z těchto 
materiálů, pokud nejsou obsaženy v jiných třídách, výrobky a polotovary z 

plastických hmot, jako například fólie, bloky, tabule a válce, jakož i 

spojovací prostředky rozebiratelného i nerozebiratelného spojení, těsnicí 
materiály, ucpávky a izolace tepelné, elektrické nebo zvukové, ohebné 

nekovové trubky a hadice, obalové (polštářové, vycpávkové) materiály z 

gumy či plastů pro transport zboží, jejich součásti a příslušenství; (18) kůže, 
imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, pokud nejsou obsaženy v jiných 

třídách, surové kůže a kožešiny, kufry a cestovní brašny, deštníky, 

slunečníky a hole, biče, postroje na koně a sedlářské výrobky; (19) stavební 
materiály nekovové, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, asfalt, 

smola, přenosné konstrukce nekovové, nekovové pomníky; (20) nábytek 

včetně kovového a kempingového nábytku, broušená skla a zrcadla, rámy, 
výrobky ze dřeva, korku, třtiny, vrbového proutí, rohoviny, kostí, 

slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, buničiny, 

pokud nejsou zahrnuty v jiných třídách, výrobky z náhražek těchto 
materiálů včetně výrobků z plastických hmot, pokud nejsou zařazeny v 

jiných třídách, například zámečnické výrobky nekovové, domovní schránky 

ani kovové ani zděné, matrace, žíněnky, podhlavníky; (21) náčiní a nádoby 
pro domácnost nebo kuchyň, nikoliv z drahých kovů, ani postříbřených 

nebo pozlacených kovů, hřebeny a mycí houby, kartáče s výjimkou štětců, 

materiály pro výrobu kartáčů, čisticí potřeby, drátky na čistění parket, sklo 
surové nebo opracované s výjimkou stavebního skla, sklo, porcelán a 

majolika neobsažené v jiných třídách; (25) oděvy, obuv, kloboučnické 

zboží, jakož i pro sportovní a rekreační účely; (28) hry, hračky, tělocvičné 
a sportovní potřeby, s výjimkou oděvů, sportovní potřeby, pokud nejsou 

zařazeny do jiných tříd, například rybářské potřeby; (35) inzertní, reklamní 

a propagační činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu včetně 
zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně personálních 

záležitostí, organizování výstav a veletrhů k reklamním a obchodním 

účelům, organizování módních přehlídek k obchodním účelům, správa 
obchodních zájmů třetích osob, vypracování statistických přehledů, 

poradenství v oblasti organizace a ekonomiky podnikání, marketing, 

průzkum a analýzy trhů, aranžérství, pronájem kancelářských strojů a 
zařízení, distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v souvisejících uvedených 

oborech, spadající do této třídy; (36) pojišťovnictví a peněžnictví, finanční 
služby, zejména poskytování ručení, výkonů věřitelských práv, leasingové 

služby finanční, financování odbytu a pojištění úvěrových rizik - faktoring, 
úvěrování zbožových nákupů, zprostředkování finančních operací, 

směnárenství, investiční činnost, činnost stavební spořitelny, poradenství v 

oblasti úvěrové politiky, zprostředkování úvěrů, šetření ve finančních a 
pojistných záležitostech, úschova cenných věcí včetně úschovy cenných 

papírů, správa pozemků, budov a bytů, bytových i nebytových prostor, 

zprostředkování obchodů s nemovitostmi a hypotékami, správa majetku, 
nákup, prodej a pronájem pozemků, budov a bytů, bytových i nebytových 

prostor, zprostředkovatelská, obstaravatelská a poradenská činnost a služby 

v souvisejících uvedených oborech, spadající do této třídy; (37) 
stavebnictví, opravy, instalační služby, jakož i vedení a realizace 

průmyslových, inženýrských, bytových a občanských staveb včetně 

provádění souvisejících zemních prací, řízení staveb technologických celků, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

technický dozor pro montáže technologických celků, výstavba 

příslušejících strojírenských výrobních provozů a strojně technologických 

zařízení, montážní, servisní a opravárenská činnost v uvedených oborech, 
zprostředkovatelská a poradenská činnost a služby v souvisejících 

uvedených oborech, spadající do této třídy; (39) doprava, přepravování a 

skladování, zprostředkování dopravy, pronájem vozidel, pronájem garáží, 
parkovišť a skladů, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v 

souvisejících uvedených oborech, spadající do této třídy; (40) zpracování a 

úprava materiálu, zhotovování oblečení, vycpávání a preparování zvířat, 
vazba tiskovin, zejména knih, zpracování kožešin a srstí, příprava a 

zušlechťování kožešin a srstí, vyvolávání filmů a zpracování fotografií, 

zpracování dřeva, zmrazování ovoce, vydělávání, barvení, příprava, 
zpracování a povrchové zušlechťování kůží, mlynářství, zpracování kovů a 

jejich povrchová úprava nebo eloxování, emailování, galvanizace, 
fosfátování, chromování, zinkování, zušlechťování a zpracování nebo 

apretace textilu, vystrojování, bělení, barvení, mercerace barvené příze, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v této oblasti; (42) 
projektová, konstrukční a inženýrská činnost v investiční výstavbě v oblasti 

stavebnictví, strojírenství a elektrotechniky, poradenské služby v této 

oblasti, inženýrsko-technická činnost v oblasti tvorby software, technické 
poradenství a vypracování posudků, pátrání v právních záležitostech, 

inženýrsko-technické a právní průzkumy v otázkách ochranných práv, 

pronájem hardware a software, obstaravatelská, zprostředkovatelská a 
poradenská činnost a služby v souvisejících oborech, spadající do této třídy; 

(43) hostinské, restaurační, hotelové a jiné služby pro hosty včetně 

rezervace ubytování, provozování kempů, obstaravatelská a 
zprostředkovatelská činnost v souvisejících uvedených oborech, spadající 

do této třídy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 25, 28, 35, 36, 37, 39, 40, 42, 43 

(210) O-193768 

 
 

(111) 263099 

(220) 01.08.2003 

(151) 10.05.2004 

(540) LAKTOGEL 

(592) Slovní 

(730) MIKA a. s., Skalka 1858, Česká Třebová, 56002, CZ 
(740) Ing. Vladimír Čmejla, Pavlická 1, Praha 5 - Sobín, 15521 

(511) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, přípravky pro odmašťování 

kovů, řezné kapaliny, separační přípravky, nemrznoucí chladicí kapaliny, 
nemrznoucí kapaliny do ostřikovačů vozidel, chemické přípravky pro 

čištění a údržbu fasád a obkladů; (5) desinfekční prostředky pro hygienické 

a lékařské použití a deodorantní přípravky jiné než pro osobní hygienu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 5 
(210) O-194491 

 
 

(111) 263100 

(220) 01.08.2003 

(151) 10.05.2004 

(540) SILVER KISS 

(592) Slovní 
(730) MIKA a. s., Skalka 1858, Česká Třebová, 56002, CZ 

(740) Ing. Vladimír Čmejla, Pavlická 1, Praha 5 - Sobín, 15521 

(511) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, přípravky pro odmašťování 
kovů, řezné kapaliny, separační přípravky, nemrznoucí chladicí kapaliny, 

nemrznoucí kapaliny do ostřikovačů vozidel, chemické přípravky pro 

čištění a údržbu fasád a obkladů; (3) přípravky pro bělení a jiné prostředky, 
pevná a tekutá mýdla, tělová mýdla, vlasové přípravky pro snadné 

rozčesávání vlasů, přípravky pro snadnou úpravu vlasů, lázně a pěny do 

koupele, dámské a pánské parfémy a deodoranty, dámské a pánské toaletní 
vody, dámské a pánské kolínské vody, zubní pasty, zubní gely, ústní vody, 

mycí pasty, regenerační přípravky, tělové krémy, opalovací přípravky, 

přípravky a emulze pro opalování, masážní přípravky, mycí, čisticí, bělicí, 
změkčovací, prací přípravky, lešticí přípravky; (5) deodorantní přípravky 

jiné než pro osobní hygienu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 3, 5 
(210) O-194519 

 

 

(111) 263130 

(220) 07.08.2003 
(151) 10.05.2004 

(540) PROPOM 

(592) Slovní 

(730) Ing. Václav Šupitar, Jasanová 19, České Budějovice, 37008, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

(511) (9) přilby ochranné, ochranné oděvy se sníženou hořlavostí, ochranné 

rukavice pracovní; (21) prachovky, utěrky, hadry na utírání prachu, mytí, 
leštění, čištění, cídění, hřebeny a mycí houby, kartáče, kartáčnický materiál; 

(25) oděvy všeho druhu včetně oděvů pracovních, nepromokavých, 

pogumované pláště, zástěry, návleky na ruce a nohy, rukavice, obuv, 
kloboučnické zboží. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 21, 25 

(210) O-194707 

 
 

(111) 263231 

(220) 27.08.2003 
(151) 10.05.2004 

(540) EFB 

(592) Slovní 

(730) Janovská Jindřiška Ing., Bělohorská 2471/249, Praha 6, Břevnov, 

16900, CZ 
(511) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, ovoce a zelenina konzervované, sušené a 

zavařené, želé, džemy, vejce, mléko a mléčné výrobky; (31) výrobky 

zemědělské, zahradnické, lesní, zrní, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, 
osivo, rostliny a přírodní květy, krmivo pro zvířata, slad; (32) minerální 

vody šumivé, nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, 

sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, piva; (33) alkoholické nápoje; 
(35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 31, 32, 33, 35 
(210) O-195276 

 
 

(111) 263770 

(220) 22.08.2003 

(151) 26.05.2004 

(540) BIOPLEX 

(592) Slovní 

(730) Bio-Rad Laboratories, Inc., 1000 Alfred Nobel Drive, Hercules, CA, US 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) (1) chemické a biologické reagencie používané u vědeckých laboratorních 

přístrojů na analýzu  stanovení proteinů, kyseliny nucleové nebo 
imunoanalýzu v oblastech výzkumu léků, diagnostiky in vitro a 

biomedicínské diagnózy; (9) vědecké laboratorní přístroje a s tím spojené 
počítačové software používané na analýzu proteinů, kyseliny nucleové nebo 

imunoanalýzu v oblastech výzkumu léků, diagnostiky in vitro a 

biomedicínské diagnózy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 9 
(210) O-195169 

 
 

(111) 263799 

(220) 23.09.2003 

(151) 26.05.2004 

(540) PNEUMOVAX 

(592) Slovní 
(730) Merck Sharp & Dohme LLC, 126 East Lincoln Ave, P.O. Box 2000, 

Rahway, 07065, NJ, US 

(511) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 
účely, diabetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 
fungicidy, herbicidy. 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(210) O-196194 

 
 

(111) 263802 

(220) 23.09.2003 

(151) 26.05.2004 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(730) PEHA PROPERTY, a. s., Frýdecká 708/462, Ostrava, Kunčice, 71900, 
CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(511) (6) kovové stavební materiály, obecné slitiny a kovy, kovové stavební a jiné 
konstrukce, kovová tělesa, zejména nádoby, kotle a kontejnery; (35) 

inzertní, reklamní a propagační činnost, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, poskytování pomoci při 
provozu obchodu, marketing, pronájem a půjčování kancelářských strojů a 

zařízení, činnost podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců; 

(36) realitní činnost, pronájem nemovitostí, služby nemovitostní, činnost 
finančních poradců; (37) stavebnictví, opravy, instalační služby, zejména 

provádění staveb včetně jejich konstrukcí, jejich změn a odstraňování, 

zámečnictví, pronájem nářadí a konstrukčních materiálů, činnost 
technických poradců v oblasti stavebnictví a architektury, testování, měření 

a analýzy, zejména v oblasti stavebnictví; (39) doprava a skladování, 

zejména provozování silniční osobní a nákladní dopravy, pronájem 
motorových vozidel; (42) inženýrská činnost v investiční výstavbě, vědecké 

a technologické služby, výzkum a vývoj v oblasti průmyslu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 35, 36, 37, 39, 42 

(210) O-196198 

 
 

(111) 264095 

(220) 30.09.2003 

(151) 28.06.2004 

(540) DKNV 

(592) Slovní 

(730) DKNV stavební, s.r.o., Korandova 313/27, Praha 4, Hodkovičky, 14700, 
CZ 

(740) Advokátní kanceláře Jaroš - Fojtíková, Mgr. Zbyšek Jaroš, Pobočná 

1395/1, Praha 4, 14100 
(511) (35) zprostředkování obchodu kromě velkoobchodu, maloobchodu, 

zásilkového obchodu, obchodu přes internet, obchodu prostřednictvím 
televize a telefonu, vše pro zboží zahrnující produkty osobní péče, 

kosmetiku, parfémy, svíčky, stolní náčiní, sluneční brýle, brýle, šperky, 

hodinky, hodiny, psací potřeby, stolní doplňky, kožené doplňky, kabelky, 
zavazadla, kuchyňské náčiní, sklo, nábytek, bílé zboží (prádlo), tkaniny, 

potahy, oblečení, obuv a pokrývky hlavy, reklamní činnost a marketing 

kromě velkoobchodu, maloobchodu, zásilkového obchodu, obchodu přes 
internet, obchodu prostřednictvím televize a telefonu, vše pro zboží 

zahrnující produkty osobní péče, kosmetiku, parfémy, svíčky, stolní náčiní, 

sluneční brýle, brýle, šperky, hodinky, hodiny, psací potřeby, stolní 
doplňky, kožené doplňky, kabelky, zavazadla, kuchyňské náčiní, sklo, 

nábytek, bílé zboží (prádlo), tkaniny, potahy, oblečení, obuv a pokrývky 

hlavy; (37) zprostředkování služeb v oblasti stavebnictví, poskytování 
technických služeb v oblasti stavebnictví, provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování, zámečnictví, dokončovací stavební práce, přípravné práce pro 

stavby, vrtání a řezání železobetonu a zdiva, kotvení a nastřelování kotev a 
hřebů, montáž protipožárních ucpávek, služby pronájmu nářadí a 

konstrukčního materiálu. 
 

 Třídy výrobků a služeb: 

35, 37 

(210) O-196395 

 
 

(111) 264437 

(220) 25.08.2003 

(151) 23.07.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Martin Klíma, Vydrova 14, Praha 10, 10800, CZ 
(511) (16) knihy; (28) hry (role-playing games); (41) vydavatelství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 28, 41 

(210) O-195204 

 
 

(111) 265056 

(220) 04.07.2003 
(151) 25.08.2004 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(730) RACIO, s.r.o., Národních hrdinů 3146/22b, Břeclav, 69002, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na 

Valtické 339/6, Břeclav, Charvátská Nová Ves, 69141 

(511) (30) celozrnné extrudované a expandované pečivo ochucené či neochucené, 
rýžové koláčky, rýžové chlebíčky; (32) nápoje nealkoholické, jako např. 

minerální vody, iontové nápoje, mošty, sladové nápoje, příchutě a přípravky 

na výrobu nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 32 
(210) O-193489 

 
 

(111) 265440 

(220) 21.11.2003 

(151) 25.08.2004 

(540) APETI-SNACK 

(592) Slovní 
(730) Savencia SA, 42 rue Rieussec, Viroflay, FR 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 
(511) (29) mléko, sýr a mléčné výrobky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29 

(210) O-198286 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 265442 

(220) 21.11.2003 

(151) 25.08.2004 

(540) APETITA 

(592) Slovní 
(730) Savencia SA, 42 rue Rieussec, Viroflay, FR 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 
(511) (29) mléko, sýr a mléčné výrobky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29 

(210) O-198289 

 
 

(111) 265899 

(220) 15.05.2003 
(151) 29.09.2004 

(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(730) MOSTRO a.s., Tř. 5. května 166, Pečky, 28911, CZ 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 
(511) (7) armatury pro stroje a zařízení v oblasti klasické a jaderné energetiky, 

chemie a petrochemie, vybraná tlaková zařízení spadající do třídy 7; (11) 

průmyslové armatury pro regulace a jištění přístrojů a zařízení v oblasti 
klasické a jaderné energetiky, chemie a petrochemie, vybraná tlaková 

zařízení spadající do třídy 11; (37) servisní, rekonstrukční a údržbářská 

činnost v oboru průmyslových armatur, montáž, opravy a rekonstrukce 
vybraných tlakových zařízení a průmyslových armatur; (42) mechanické, 

chemické, fyzikálněchemické, metalografické a diagnostické zkoušky 

vlastností kovových a nekovových materiálů, zkoušky pevnosti, těsnosti a 
životnosti průmyslových armatur, periodické zkoušky vybraných tlakových 

zařízení, zpracování konstrukční a výrobní dokumentace armatur a výpočtů 
průmyslových armatur, poradenská činnost v této oblasti. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 11, 37, 42 

(210) O-191632 

 
 

(111) 266109 

(220) 10.11.2003 
(151) 29.09.2004 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Dětská opera Praha, z.s., Týnská 627/7, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

(511) (35) propagace českých autorů vážné hudby; (41) vyučování, vzdělávání 

(výchovné služby), praktické cvičení, praktický výcvik, zkoušení, 
přezkoušení, informace o výchově a vzdělávání, výchovně-zábavné 

klubové služby, organizování kulturních akcí, organizování představení, 

organizování živých vystoupení, organizování soutěží (vzdělávacích nebo 

zábavných), výroba divadelních nebo jiných představení, provozování 

dětských oper a muzikáků, koncertní síně, sály. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41 
(210) O-197846 

 
 

(111) 266279 

(220) 08.01.2004 

(151) 29.09.2004 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) DEK a.s., Tiskařská 257/10, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 

(511) (19) stavební materiály nekovové, zejména střešní vláknocementová 

krytina, obkladové desky, fasádní desky a veškeré doplňky pro střešní 
krytiny nekovové spadající do této třídy; (37) zprostředkování ve výstavbě, 

poradenská činnost ve stavebnictví; (42) inženýrská činnost ve stavebnictví, 

projektová činnost ve stavebnictví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

19, 37, 42 
(210) O-341938 

 
 

(111) 266461 

(220) 11.02.2004 

(151) 29.09.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) NetDirect s.r.o., Varenská 2723/51, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, 

CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 
107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) (9) software na nosičích, nosiče dat nahrané i nenahrané; (35) reklamní 

činnost a marketing; (41) pořádání odborných kurzů, školení a jiných 
vzdělávacích akcí, včetně lektorské činnosti; (42) tvorba internetových 

aplikací, grafický design, hosting webových stránek, instalace počítačových 

programů, obnova počítačových dat, pronájem počítačů, regenerace 
počítačových dat, tvorba software, aktualizace počítačových programů, 

kopírování počítačových programů, počítačové systémové analýzy, tvorba 

počítačových systémů, poradenské služby v oblasti počítačového hardware, 
poradenské služby v oblasti počítačových programů, údržba počítačových 

programů, pronájem počítačového software, přenos dat nebo dokumentů z 

fyzických nosičů na elektronické nosiče, převod (konverze) dat 

počítačových programů (nefyzicky), tvorba a správa webových stránek, 

umisťování webových stránek. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 41, 42 
(210) O-342966 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 266687 

(220) 04.07.2003 

(151) 26.10.2004 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) ENERGETIKA TŘINEC, a.s., Průmyslová 1024, Třinec, Staré Město, 
73961, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(511) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, plastické hmoty v surovém 
stavu, plyn chudý, plyn ochranný k svařování, technické plyny, zejména 

kyslík, kapalný kyslík, dusík, kapalný dusík, argon, kapalný argon; (4) plyn 
hořlavý, stlačený, plyn ke svícení, plyn olejový, plyn topný stlačený, 

plynový olej, oleje topné, vysokopecní plyn, koksárenský plyn, plyn 

pohonný; (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové potřeby zámečnické, 

kabely a kovové dráty neelektrické, kovové výrobky, které nejsou uvedeny 

v jiných třídách; (7) plynové motory s výjimkou motorů pro pozemní 

vozidla, armatury parních kotlů (strojů), dmychadla na stlačování, nasávání, 
odsávání a dopravu plynů a par, elektrické generátory, elektrické generátory 

na střídavý proud, obráběcí stroje, obrážečky, soustruhy a součásti těchto 

strojů, stroje elektrické (generátory), svářecí přístroje pro autogenní 
zpracování kovů, elektrické svářecí stroje, stroje různé a jejich součásti, 

stroje a obráběcí stroje, dělící stroje, svářecí hořáky na řezání nebo sváření; 

(8) veškeré kleště spadající do této třídy, páky, pákové nůžky, pily a jejich 
části jako ruční nářadí, pilky na trubky, proštipovací kleště, nářadí k čištění 

potrubí, nářadí všeho druhu včetně ručních nástrojů; (9) aparáty a přístroje 

vědecké, aparáty a přístroje elektrické, spadající do této třídy, přístroje pro 
vážení, měření, kontrolu (inspekci), záchranu, plynoměry, plynoměry všeho 

druhu, rozvaděč elektrického proudu, rozvodná krabice (elektr.), rozvodné 

desky (pulty, panely) (elektr.), rozvodné skříňky, pulty, desky (elektr.), 
kabely pro rozvodový systém, měřiče elektřiny a elektrické měřící přístroje, 

měřící nástroje, měřiče kmitočtů, měřiče rychlosti, měřiče tlaku pro ventily, 

měřící přístroje se záznamovými prvky, měřící a zkušební nástroje, měřidla 
dálkoměry, měřidla tlaku, tahu (topení), trakce (tahu), rychlosti, elektrické 

články, elektrické kontaktní zařízení, elektrické kolektory, elektrické 

pojistky, elektrické přípojky, elektrické spínací desky, elektrické ukazovací 

přístroje (elektroměry aj.), přístroje na zjišťování závad na elektrickém 

vedení, elektrické vedení, jakož i kabely elektrického vedení, elektrické 

vodiče, elektrické výbojky, též plněné plynem, elektronky plněné plynem, 
isolované elektrické dráty; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, 

pro vaření, plynová kamna pro koupelny, plynová kamna s reflektorem, 

regulační a bezpečnostní příslušenství pro plynová zařízení a potrubí, 
plynové zapalovače automatické nebo dálkové, plynové hořáky kovové 

nebo jiné, plynové kotle, plynové lampy, plynové pece, plynové sporáky, 

též kuchyňské armatury pecí na pečení, regulátory pro plynová zařízení a 
pro plynové potrubí, bezpečnostní zařízení pro vytápění, čističky olejů nebo 

plynů (přístroje), články thermoelektrické k topení, vaření a chlazení, 

články žebrového ústředního topení, elektrická zapalovadla, elektrické 
podpalovače ohňů, elektrické radiátory, elektrické topné přístroje; (17) 

materiály k těsnění, ucpání koudelí a k izolaci, isolace tepelné, isolace 

tepelné pro bojlery, materiály pro izolace pro elektrické vedení, materiál pro 
tepelnou izolaci, tlakovzdušné potrubní armatury (nekovové); (35) porady 

obchodní, vedení obchodního plánování, vedení obchodních nebo 

průmyslových podniků, vedení obchodů, studie a průzkum trhu, porady 
organizační, porady organizační a vedení obchodních záležitostí, 

ekonomické poradenství, dozor obchodní, propagační činnost, kancelářské 

práce; (37) údržbářské práce, údržba výrobků všeho druhu, údržba 
olejových (naftových) potrubí, údržba strojů, ústřední topení-zařizování a 

opravy, topení (zařízení a opravy), sporáky - instalování a opravy, potrubí - 

instalování a opravy, opravy pecí a sporáků, opravy elektrických přístrojů, 
opravy bojlerů a parních kotlů, olejové hořáky - kontrola, opravy hořáků na 

olej, olejová (naftová) potrubí kladení, údržba, kotle - čištění a opravy, 
inspekce olejových (mazutových) hořáků, instalace a opravy elektrických 

spotřebičů, potrubí, pecí, kamen, topení, vytápění, skladištních zařízení, 

instalace elektrické, čištění bojlerů a parních kotlů, výkopové práce a zemní 
práce, demoliční práce, revize plynových zařízení a elektrických zařízení, 

zámečnictví; (39) ukládání ve skladištích, skladiště, rozvádění elektřiny; 

(40) přecínování kotlárenských výrobků, práce kotlářské, kotlářství; (42) 
výzkum a vývoj v oblasti zkoušení materiálů, dozor a technická inspekce 

(kontrola kvality), software, poradenství v oblasti technických projektů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 4, 6, 7, 8, 9, 11, 17, 35, 37, 39, 40, 42 

(210) O-193475 

 
 

(111) 266689 

(220) 04.07.2003 

(151) 26.10.2004 

(540) ENERGETIKA TŘINEC, a.s. 
(592) Slovní 
(730) ENERGETIKA TŘINEC, a.s., Průmyslová 1024, Třinec, Staré Město, 

73961, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(511) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, plastické hmoty v surovém 

stavu, plyn chudý, plyn ochranný k svařování, technické plyny, zejména 

kyslík, kapalný kyslík, dusík, kapalný dusík, argon, kapalný argon; (4) plyn 
hořlavý, stlačený, plyn ke svícení, plyn olejový, plyn topný stlačený, 

plynový olej, oleje topné, vysokopecní plyn, koksárenský plyn, plyn 

pohonný; (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové potřeby zámečnické, 
kabely a kovové dráty neelektrické, kovové výrobky, které nejsou uvedeny 

v jiných třídách; (7) plynové motory s výjimkou motorů pro pozemní 

vozidla, armatury parních kotlů (strojů), dmychadla na stlačování, nasávání, 

odsávání a dopravu plynů a par, elektrické generátory, elektrické generátory 

na střídavý proud, obráběcí stroje, obrážečky, soustruhy a součásti těchto 
strojů, stroje elektrické (generátory), svářecí přístroje pro autogenní 

zpracování kovů, elektrické svářecí stroje, stroje různé a jejich součásti, 

stroje a obráběcí stroje, dělící stroje, svářecí hořáky na řezání nebo sváření; 
(8) veškeré kleště spadající do této třídy, páky, pákové nůžky, pily a jejich 

části jako ruční nářadí, pilky na trubky, proštipovací kleště, nářadí k čištění 

potrubí, nářadí všeho druhu včetně ručních nástrojů; (9) aparáty a přístroje 
vědecké, aparáty a přístroje elektrické, spadající do této třídy, přístroje pro 

vážení, měření, kontrolu (inspekci), záchranu, plynoměry, plynoměry všeho 

druhu, rozvaděč elektrického proudu, rozvodná krabice (elektr.), rozvodné 
desky (pulty, panely) (elektr.), rozvodné skříňky, pulty, desky (elektr.), 

kabely pro rozvodový systém, měřiče elektřiny a elektrické měřící přístroje, 

měřící nástroje, měřiče kmitočtů, měřiče rychlosti, měřiče tlaku pro ventily, 
měřící přístroje se záznamovými prvky, měřící a zkušební nástroje, měřidla 

dálkoměry, měřidla tlaku, tahu (topení), trakce (tahu), rychlosti, elektrické 

články, elektrické kontaktní zařízení, elektrické kolektory, elektrické 
pojistky, elektrické přípojky, elektrické spínací desky, elektrické ukazovací 

přístroje (elektroměry aj.), přístroje na zjišťování závad na elektrickém 

vedení, elektrické vedení, jakož i kabely elektrického vedení, elektrické 
vodiče, elektrické výbojky, též plněné plynem, elektronky plněné plynem, 

isolované elektrické dráty; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, 

pro vaření, plynová kamna pro koupelny, plynová kamna s reflektorem, 
regulační a bezpečnostní příslušenství pro plynová zařízení a potrubí, 

plynové zapalovače automatické nebo dálkové, plynové hořáky kovové 

nebo jiné, plynové kotle, plynové lampy, plynové pece, plynové sporáky, 
též kuchyňské armatury pecí na pečení, regulátory pro plynová zařízení a 

pro plynové potrubí, bezpečnostní zařízení pro vytápění, čističky olejů nebo 

plynů (přístroje), články thermoelektrické k topení, vaření a chlazení, 
články žebrového ústředního topení, elektrická zapalovadla, elektrické 

podpalovače ohňů, elektrické radiátory, elektrické topné přístroje; (17) 

materiály k těsnění, ucpání koudelí a k izolaci, isolace tepelné, isolace 
tepelné pro bojlery, materiály pro izolace pro elektrické vedení, materiál pro 

tepelnou izolaci, tlakovzdušné potrubní armatury (nekovové); (35) porady 

obchodní, vedení obchodního plánování, vedení obchodních nebo 
průmyslových podniků, vedení obchodů, studie a průzkum trhu, porady 

organizační, porady organizační a vedení obchodních záležitostí, 

ekonomické poradenství, dozor obchodní, propagační činnost, kancelářské 
práce; (37) údržbářské práce, údržba výrobků všeho druhu, údržba 

olejových (naftových) potrubí, údržba strojů, ústřední topení-zařizování a 

opravy, topení (zařízení a opravy), sporáky - instalování a opravy, potrubí - 
instalování a opravy, opravy pecí a sporáků, opravy elektrických přístrojů, 

opravy bojlerů a parních kotlů, olejové hořáky - kontrola, opravy hořáků na 

olej, olejová (naftová) potrubí kladení, údržba, kotle - čištění a opravy, 
inspekce olejových (mazutových) hořáků, instalace a opravy elektrických 

spotřebičů, potrubí, pecí, kamen, topení, vytápění, skladištních zařízení, 

instalace elektrické, čištění bojlerů a parních kotlů, výkopové práce a zemní 
práce, demoliční práce, revize plynových zařízení a elektrických zařízení, 

zámečnictví; (39) ukládání ve skladištích, skladiště, rozvádění elektřiny; 
(40) přecínování kotlárenských výrobků, práce kotlářské, kotlářství; (42) 

výzkum a vývoj v oblasti zkoušení materiálů, dozor a technická inspekce 

(kontrola kvality), software, poradenství v oblasti technických projektů. 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

1, 4, 6, 7, 8, 9, 11, 17, 35, 37, 39, 40, 42 

(210) O-193477 

 
 

(111) 266690 

(220) 09.07.2003 

(151) 26.10.2004 

(540) Příroda regeneruje 

(592) Slovní 

(730) Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 
(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11, Praha 8, 

18600 

(511) (32) nápoje nealkoholické včetně nápojů šumivých a ovocných, stolní vody 
perlivé a neperlivé včetně vod ochucených, pramenité stolní vody perlivé a 

neperlivé včetně vod ochucených, minerální vody včetně vod ochucených. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 

(210) O-193647 

 
 

(111) 266697 

(220) 28.07.2003 

(151) 26.10.2004 

(540) K 3 

(592) Slovní 

(730) NOVATO spol. s r.o., Uralská 770/6, Praha 6, 16000, CZ 
(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 

Dejvice, 16000 

(511) (1) chemické čistící prostředky, chemické prostředky na odstraňování 
kotelního a vodního kamene; (3) čistící prostředky. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 3 

(210) O-194331 

 
 

(111) 266799 

(220) 11.11.2003 
(151) 26.10.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Šimek Pavel, Lesní 2891, Zlín, 76001, CZ 
(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

(511) (9) azbestové oděvy na ochranu proti ohni, azbestové rukavice ochranné, 
ochranné brýle, brýlová skla, clony na oči, dýchací přístroje, respirátory, s 

výjimkou pro umělé dýchání, dýchací přístroje, s výjimkou přístrojů pro 

umělé dýchání, respirátory na filtraci vzduchu, filtry pro dýchací masky, 

kryty ochranné proti ohni, obleky ochranné proti úrazům, radiaci a ohni, 

obuv ochranná proti nehodám, radiaci a ohni, oděvy ochranné pro letce, 

oděvy protipožární, odrazové nášivky na oděvy (prevence dopravních 
nehod), ochranné helmy pro sportovce, ochranné brýle pro sportovní účely, 

ochranné nákolenice pro dělníky, ochranné neprůstřelné vesty, ochranné 

plachty, ochranné prostředky osobní proti nehodám, ochranné přilby, 
ochranné rukavice, ochranné štíty na obličej, protipožární ochranné oděvy, 

ochranné rukavice proti rentgenovému záření pro průmyslové účely; (25) 

oděvy, obuv, pokrývky hlavy, zejména čepice s kšilty, kalhoty, kombinézy 
pracovní, košile, obuv sportovní, oděvy nepromokavé, pláště pracovní, 

protiskluzné pomůcky pro obuv, přezůvky přes boty, pytle na oděvy, 

rukavice, svetry silné, vlněné, svrchní kabáty, trička, šněrovací boty, 
uniformy, vaky na oděvy, vesty, zástěry, zimníky; (41) organizování 

sportovních soutěží. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 25, 41 

(210) O-197902 

 
 

(111) 267348 

(220) 11.07.2003 

(151) 10.11.2004 

(540) CEGAN 

(592) Slovní 
(730) ČEGAN HOLDING, a.s., Husova 1693/35, Šlapanice, 66451, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 
(511) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii, pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, hasicí látky, hasební sloučeniny, hasicí 
směsi, chemické výrobky určené ke konzervování potravin, lepidla pro 

průmysl; (6) obecné kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich 

slitiny, kovové stavební materiály, kabely a kovové dráty neelektrické, 
zámečnické a klempířské výrobky kovové, kovové nádoby, nádrže a tanky 

stabilní všech velikostí na kapaliny a plyny, tlakové i beztlaké, zásobníky 

kovové na sypné nebo vytékání schopné materiály, kovové potrubní 

rozvody, kovové konstrukce, haly, kovové trubky, roury a hadice, řetězy, 

ocelové kuličky, hřebíky, šrouby a ostatní spojovací materiál kovový; (7) 
stroje s mechanickým pohonem, včetně pro zpracování druhotných surovin, 

obráběcí stroje, elektrické stroje točivé, lisovací, drticí a pěchovací stroje, 

vrtací stroje, zemní vrtací stroje, řezací stroje, střihací stroje, jejich součásti 
a příslušenství, nádrže a tanky na kapaliny a plyny - součásti výrobních 

zařízení, tlaková průmyslová zařízení, čerpadla, čerpací stanice na kapaliny 

a plyny, zdvihací zařízení, jeřáby a jeřábové dráhy, manipulátory, 
dopravníky, zvedací mechanismy jako vrátky a navijáky, stroje pro 

domácnost náležící do třídy 7 a vysavače elektrické, jejich součásti a 

příslušenství, včetně pro jízdní kola, jako například dynama, převodní nebo 
pohonné mechanismy, převodovky čelní, šnekové, kuželové, planetové, 

harmonické i speciální, mechanické variátory, motory a pohony spadající 

do této třídy, ložiska, hřídele, spojky, ozubená kola, ozubená soukolí, hnací 
řemeny, hnací řetězy, maznice (sočást strojů); (8) ruční nářadí a nástroje pro 

obrábění, dělení, vrtání a další fyzikální zpracování dřeva, kovů a jiných 

obrobitelných materiálů, holicí strojky, související doplňkové součásti, 
příslušenství a náhradní díly, nářadí pro stroje; (9) elektrické přístroje pro 

indikaci a/nebo ovládání parametrů fyzikálních veličin okolního prostředí, 

zejména teploty, vlhkosti, tlaku, rychlosti a nebo směru proudění okolního 
tekutinového prostředí, a nebo parametrů elektrického a nebo magnetického 

pole, elektrické přístroje pro analýzu vyšších harmonických parametrických 

veličin elektrického a nebo magnetického pole, přístroje a nástroje pro 
vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 

proudu a nebo napětí, rozvaděče nízkého napětí, přístroje a zařízení pro 

záznam, zesilování, reprodukci a přenos písma, zvuku a obrazu, 
videorekordéry, videokamery, software na magnetických nosičích, 

magnetické nebo optické nosiče zvukových a/nebo obrazových záznamů 

nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané 
i nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, audiovizuální díla, 

audiovizuální díla v digitální podobě, CD disky, videodiskety, audiodiskety, 

informace a záznamy v elektronické podobě, kancelářská technika, zejména 
počítače, jejich periferní vybavení včetně diskové jednotky pro uchování 

programu, diskové paměti, jednotky pro vnitřní řízení, počítačové programy 

na magnetických nosičích a ostatní příslušenství počítačů, faxové přístroje, 
kopírovací technika, telefonní přístroje, včetně v kombinaci se záznamníky, 

elektronické kalkulačky, související doplňkové zařízení, příslušenství a 

náhradní díly, elektrické cívky a držáky elektrických cívek, galvanické 
články, elektrické kolektory, elektrické kontaktní zařízení, elektrické 

ovládací, spínací a rozvodné desky, elektrické pojistky, elektrické poplašné 

zvonky, elektrické přípojky, elektrické přístroje pro spouštění a nebo 
ovládání strojů a motoru pomocí elektrických veličin, jako například proudu 

a nebo napětí, elektrické přístroje pro odporové i obloukové svařování, 

elektrické spínače, elektrické transformátory, elektrické ukazovací 
přístroje, jako například elektroměry, elektrické přístroje na zjišťování 

závad, hasicí zařízení elektráren, elektrické vedení, jakož i kabely 

elektrického vedení, elektrické vodiče, jakož i ohebné a světelné a 
elektrický isolovaný drát, elektrické výbojky, elektrody pro elektrické 

sváření, elektronky, diody, tranzistory, integrované elektronické obvody, 
jakož i s programovatelným prvkem, včetně mikročipů, elektrodynamické 

přístroje, elektrogalvanizační přístroje, elektrolyzery, monočlánky, 

alkalické články, akumulátory, speciální pouzdra pro zařízení, přístroje a 
nástroje, které jsou zařazeny do této třídy, měřidla pro stroje; (11) zařízení 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

pro osvětlování, topení, chlazení a sušení, zařízení pro větrání, zařízení pro 

rozvod a regulaci průtoku tekutin včetně vody, jejich součásti a příslušenství 

včetně kohoutků, beztlakých i tlakových filtrů a ventilů tlakových, 
redukčních, přepouštěcích, výtlačných, průtokových, obtokových, plnicích, 

přerušovacích, škrticích, jednosměrných i logických, sanitární zařízení, 

chladicí vany pro pece, přístroje na chlazení vzduchu, regenerátory tepla, 
stroje a přístroje na čištění vzduchu, plynové a elektrické kotle, chladicí 

komory, chladicí přístroje, zařízení a stroje, chladicí přístroje a zařízení na 

chlazení kapalin a/nebo plynu, včetně vody, jakož i nápojů, chladničky, 
mrazicí přístroje a zařízení, mrazničky, mrazicí boxy, odsávací zařízení, 

klimatizační zařízení, výčepní chladírenské zařízení, výčepní chladírenské 

pulty, ohřívače tekutin, ohřívače vody, zařízení pro ventilaci, doplňkové 
regulační zařízení, příslušenství a náhradní díly pro vytápěcí kotle, přístroje 

na čištění a filtraci vzduchu, regulačně bezpečnostní zařízení pro rozvod a 
regulaci průtoku tekutin, regulačně bezpečnostní zařízení pro rozvod vody, 

sušičky; (12) vozidla pro leteckou, lodní a pozemní dopravu, zejména 

dvoustopá motorová vozidla, motory a hnací ústrojí pro jejich pohon, 
zejména poháněcí soukolí a hnací řemeny, doplňkové zařízení, příslušenství 

a náhradní díly pro leteckou, lodní a pozemní dopravu; (16) papír, lepenka 

a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, 
tiskárenské výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, potřeby pro 

knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, fotografie, folie, kalendáře, 

katalogy, prospekty, plakáty, pohlednice, mapy, obálky, obaly papírové 
nebo lepenkové, obaly na spisy, desky papírové nebo lepenkové, desky na 

dokumenty, dopisní papír, držáky na psací potřeby, etikety kromě textilních, 

samolepky, vlajky papírové, papír balicí, papírové ubrousky, psací potřeby, 
psací podložky, psací soupravy, lepidla pro papírenství nebo domácnost, 

materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby s výjimkou 

nábytku, kancelářské pořadače, učební a školní potřeby a pomůcky s 
výjimkou přístrojů, plastické obaly, které nejsou zařazeny do jiných tříd; 

(17) kaučuk, gutaperča, guma, asbest, slída, výrobky a polotovary z těchto 

materiálů, pokud nejsou obsaženy v jiných třídách, výrobky a polotovary z 
plastických hmot, jako například fólie, bloky, tabule a válce, jakož i 

spojovací prostředky rozebiratelného i nerozebiratelného spojení, těsnicí 

materiály, ucpávky a izolace tepelné, elektrické nebo zvukové, ohebné 
nekovové trubky a hadice, obalové (polštářové, vycpávkové) materiály z 

gumy či plastů pro transport zboží, jejich součásti a příslušenství; (18) kůže, 

imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, pokud nejsou obsaženy v jiných 
třídách, surové kůže a kožešiny, kufry a cestovní brašny, deštníky, 

slunečníky a hole, biče, postroje na koně a sedlářské výrobky; (19) stavební 

materiály nekovové, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, asfalt, 
smola, přenosné konstrukce nekovové, nekovové pomníky; (20) nábytek 

včetně kovového a kempingového nábytku, rámy, výrobky ze dřeva, korku, 

třtiny, vrbového proutí, rohoviny, kostí, slonoviny, z kostic, želvoviny, 
jantaru, perleti, mořské pěny, buničiny, pokud nejsou zahrnuty v jiných 

třídách, výrobky z náhražek těchto materiálů včetně výrobků z plastických 

hmot, pokud nejsou zařazeny v jiných třídách, například zámečnické 
výrobky nekovové, domovní schránky ani kovové ani zděné, matrace, 

žíněnky, podhlavníky; (21) hřebeny a mycí houby, kartáče s výjimkou 

štětců, materiály pro výrobu kartáčů, čisticí potřeby, drátky na čistění 
parket, porcelán a majolika neobsažené v jiných třídách; (25) oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží, jakož i pro sportovní a rekreační účely; (28) hry, 

hračky, tělocvičné a sportovní potřeby, s výjimkou oděvů, sportovní 
potřeby, pokud nejsou zařazeny do jiných tříd, například rybářské potřeby; 

(35) inzertní, reklamní a propagační činnost, poskytování pomoci při 

provozu obchodu včetně zprostředkování obchodních a souvisejících 
obchodně personálních záležitostí, organizování výstav a veletrhů k 

reklamním a obchodním účelům, organizování módních přehlídek k 

obchodním účelům, správa obchodních zájmů třetích osob, vypracování 
statistických přehledů, poradenství v oblasti organizace a ekonomiky 

podnikání, marketing, průzkum a analýzy trhů, aranžérství, pronájem 

kancelářských strojů a zařízení, distribuce zboží k reklamním účelům, 
rozmnožování dokumentů, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v 

souvisejících uvedených oborech, spadající do této třídy; (36) 
pojišťovnictví a peněžnictví, finanční služby, zejména poskytování ručení, 

výkonů věřitelských práv, leasingové služby finanční, financování odbytu a 

pojištění úvěrových rizik - faktoring, úvěrování zbožových nákupů, 
zprostředkování finančních operací, směnárenství, investiční činnost, 

činnost stavební spořitelny, poradenství v oblasti úvěrové politiky, 

zrostředkování úvěrů, šetření ve finančních a pojistných záležitostech, 
úschova cenných věcí včetně úschovy cenných papírů, správa pozemků, 

budov a bytů, bytových i nebytových prostor, zprostředkování obchodů s 

nemovitostmi a hypotékami, správa majetku, nákup, prodej a pronájem 
pozemků, budov a bytů, bytových i nebytových prostor, 

zprostředkovatelská, obstaravatelská a poradenská činnost a služby v 

souvisejících uvedených oborech, spadající do této třídy; (37) stavebnictví, 

opravy, instalační služby, jakož i vedení a realizace průmyslových, 

inženýrských, bytových a občanských staveb včetně provádění 

souvisejících zemních prací, řízení staveb technologických celků, technický 
dozor pro montáže technologických celků, výstavba příslušejících 

strojírenských výrobních provozů a strojně technologických zařízení, 

montážní, servisní a opravárenská činnost v uvedených oborech, 
zprostředkovatelská a poradenská činnost a služby v souvisejících 

uvedených oborech, spadající do této třídy; (39) doprava, přepravování a 

skladování, zprostředkování dopravy, pronájem vozidel, pronájem garáží, 
parkovišť a skladů, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v 

souvisejících uvedených oborech, spadající do této třídy; (40) zpracování a 

úprava materiálu, zhotovování oblečení, vycpávání a preparování zvířat, 
vazba tiskovin, zejména knih, zpracování kožešin a srstí, příprava a 

zušlechťování kožešin a srstí, vyvolávání filmů a zpracování fotografií, 
zpracování dřeva, zmrazování ovoce, vydělávání, barvení, příprava, 

zpracování a povrchové zušlechťování kůží, mlynářství, zpracování kovů a 

jejich povrchová úprava nebo eloxování, emailování, galvanizace, 
fosfátování, chromování, zinkování, zušlechťování a zpracování nebo 

apretace textilu, vystrojování, bělení, barvení, mercerace barvené příze, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v této oblasti; (42) 
projektová, konstrukční a inženýrská činnost v investiční výstavbě v oblasti 

stavebnictví, strojírenství a elektrotechniky, poradenské služby v této 

oblasti, inženýrsko-technická činnost v oblasti tvorby software, technické 
poradenství a vypracování posudků, pátrání v právních záležitostech, 

inženýrsko-technické a právní průzkumy v otázkách ochranných práv, 

pronájem hardware a software, obstaravatelská, zprostředkovatelská a 
poradenská činnost a služby v souvisejících oborech, spadající do této třídy; 

(43) hostinské, restaurační, hotelové a jiné služby pro hosty včetně 

rezervace ubytování, provozování kempů, obstaravatelská a 
zprostředkovatelská činnost v souvisejících uvedených oborech, spadající 

do této třídy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 25, 28, 35, 36, 37, 39, 40, 42, 43 

(210) O-193767 

 
 

(111) 269481 

(220) 22.06.2004 

(151) 26.01.2005 

(540) FINN - LEY VAKUUM 

(592) Slovní 

(730) FINN-LEY VAKUUM, s.r.o., Šimáčkova 713/2, Brno, Líšeň, 62800, CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(511) (7) motory a jejich součásti, náhradní díly pro strojírenská technologická 

zařízení, čerpadla všeho druhu spadající do této třídy, zejména vakuová 
čerpadla a jejich součásti, filtry do motorů a čerpadel, stroje pro zpracování 

a úpravu různých materiálů a látek, vše ve tř. 7; (9) přístroje pro měření a 

regulaci, vážení, kontrolu a signalizaci, elektrická čerpadla samoregulační, 
elektronické řídící systémy, přístroje pro vedení, výrobu, přepínání, 

přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro 

záznam, převod a reprodukci zvuku/obrazu, elektrosoučástky všeho druhu 
v rámci této třídy; (37) instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů, 

zejména v oblasti vakuových technologií; (40) zpracování a úprava 

materiálů a látek, úprava vody UV-zářením a pomocí lyofilizačních 
zařízení, chemická a biologická úprava vody a vodních zdrojů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 9, 37, 40 

(210) O-355578 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 269642 

(220) 18.08.2003 

(151) 28.02.2005 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) WACHAL s.r.o., Tylova 220/17, Kroměříž, 76701, CZ 

(740) PŘIKRYL & BURDOVÁ – patentová a známková kancelář, Mgr. Alena 

Burdová, Holešovská 1389, Hulín, 76824 
(511) (6) veškeré kovové stavební materiály, výztužní kovové materiály, trubky, 

lešení, bednění, nosníky, armatury, ocelové konstrukce, přenosné kovové 

stavební výrobky, stavební materiály z bílého kovu, odlitky z barevných 
kovů a jejich slitin, stavební kování apod., kovové kabely a dráty 

neelektrické, kovové výrobky pro truhlářskou a tesařskou výrobu, kovové 

střešní krytiny, kování okenní, dveřní a nábytkové, hutní výrobky, 
vodoinstalační, plynoinstalační a topenářský materiál včetně armatur a 

příslušenství z kovu zařazené do této třídy, ostatní kovové výrobky 

nezařazené v jiných třídách; (19) veškerý stavební materiál nekovový, 
zejména tesařské výrobky z polozpracovaného řeziva jako jsou dřevěné 

panely, vazníky, krovy, trámy, prkna, dřevotřísky, střešní prvky nekovové, 

dřevěné panely, překližka, skleněné cihly a dlaždice apod., cihly, tvárnice, 
sádrokartony, keramické, betonové a železobetonové stavební dílce, stropní 

desky a nosníky, maltové směsi, cement, vápno mleté volně ložené nebo 

balené, sádra, štěrk, tašky, lepenky pro stavby včetně lepenek střešních, 
obklady a dlažby, stavební skla, panely a desky zhotovené ze skla nebo na 

bázi skla, kryté vchody, skleníky, vícevrstvené skleněné tabule, lepené 
zasklení, plastová okna, parketové vlysy a dřevěné výrobky k pokrývání 

podlah, rámy a podpěry pro sklo a skleněné tabule, přírodní kámen, umělý 

kámen, kameninové a cementové roury, cementové a nekovové výrobky pro 
stavebnictví, stavební materiál na stavbu cest, asfalt, smola, živice, 

přenosné domy, krby, prefabrikáty pro stavebnictví, stavební díly a 

polotovary z plastických hmot zejména dveřní a okenní díly a obkladový 
materiál, přenosné chaty a jejich díly, izolační materiály a polotovary na 

bázi lepenkových fólií nasycených asfaltem, včetně jejich kombinace a 

kombinace s výztužnými vložkami; (35) zprostředkovatelské služby v 
oblasti nákupu a prodeje zboží; (37) dodavatelské činnosti pro třetí osoby v 

investiční výstavbě, ve výstavbě bytů a nemovitostí, stavební činnost a 

veškeré služby s tím související, provádění stavebních prací, zejména staveb 
občanských, průmyslových a inženýrských, provádění podzemních staveb, 

staveb na klíč, veškeré stavební práce, truhlářské a tesařské služby, 

sádrokartonové práce a montáž sádrokartonových konstrukcí i podhledů, 
montáž zdvojených podlah, provádění izolace objektů a střech, asfaltování, 

zateplování a čištění budov, rekonstrukce, modernizace a opravy 

nemovitostí, bytového a nebytového fondu, odstraňování staveb, 
vodoinstalatérství a topenářství, zprostředkovatelské činnosti v oblasti 

stavebnictví a služeb souvisejících jako obstarávání stavebních povolení, 

stavební dozor, kolaudace staveb, pronájem bagrů, rypadel, buldozerů, 
jeřábů, stavebních, důlních a razících strojů, lešení, strojů k hutnění 

povrchů, ke stavbě pozemních komunikací a stavební mechanizace, služby 

pronájmu nářadí a konstrukčního materiálu, poradenské a konzultační 
služby v oblasti stavebnictví, stavebních materiálů a efektivnosti jejich 

použití; (42) inženýrsko-projektová činnost ve všech oblastech investiční 

výstavby, urbanismu, krajinářské tvorby a ve všech oblastech pozemních 
staveb i infrastruktury, projektová příprava staveb, stavebně technické 

expertízy, rozpočty, počítačová grafika, kontrolní služby, kontrola kvality v 

oblasti stavebnictví, statické studie včetně expertíz, služby architekta, 
znalecké posudky v oboru stavebnictví a stavební ekonomie, rešeršní služby 

v celé oblasti stavebnictví, inženýrské činnosti. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 19, 35, 37, 42 
(210) O-194997 

 
 

(111) 270092 

(220) 20.05.2004 

(151) 28.02.2005 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) VERTIK, s.r.o., Studentská 1700/18, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 4, 59101, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 
Podolí, 14700 

(511) (7) výtahy; (9) ovládací elektrická tlačítka, elektrické rozvaděče; (37) 

instalace výtahů, veškerá servisní činnost, montáž, oprava, údržba 
elektrických zařízení. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 9, 37 

(210) O-346704 

 
 

(111) 270193 

(220) 09.06.2004 
(151) 28.02.2005 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., Víta Nejedlého 893/6, 

Hradec Králové, Slezské Předměstí, 50003, CZ 

(511) (39) odpad (doprava a skladování), voda (rozvod), voda (zásobování), 
automobilová doprava; (40) odpad (zpracování), voda (úprava); (42) 

chemické analýzy, inženýrské práce (expertizy), projektování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

39, 40, 42 

(210) O-347266 

 
 

(111) 270552 

(220) 28.01.2004 

(151) 29.03.2005 

(540) SILICOAT 

(592) Slovní 

(730) PUR-IZOLACE s.r.o., Nádražní 660/27, Litoměřice, Předměstí, 41201, 
CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(511) (17) hydroizolační silikonový nátěr pro izolace střech; (37) provádění 

zaizolování střech prostřednictvím tepelně – hydroizolačního systému. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

17, 37 

(210) O-342563 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 281155 

(220) 28.08.2003 

(151) 24.05.2006 

(540) OCIO 

(592) Slovní 
(730) VINA CONO SUR S. A., Nueva Tajamar No. 481, Of. 1602 Torre Sur, 

Las Condes - Santiago, CL 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(511) (33) vína a šumivá vína. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33 

(210) O-430342 

 
 

(111) 284530 

(220) 02.07.2003 

(151) 10.10.2006 

(540) SIGA 

(592) Slovní 

(730) SIGA,a.s., Čepkovská 1792, Zlín, 76001, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 

(511) (1) chemické přípravky zemědělské s výjimkou fungicidů, herbicidů, 

insekticidů a přípravky na hubení parazitů; (2) ředidla pro barvy, ředidla pro 
laky; (3) ochranné prostředky na kůži, leštidla na obuv; (4) mazadla na 

obuv, mazadla na řemeny; (16) lepidla pro papírnictví a domácnost; (21) 

lžíce na boty. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 2, 3, 4, 16, 21 

(210) O-191585 

 
 

(111) 315587 

(220) 29.10.2003 

(151) 08.12.2010 

(540) LTB SNOWBOARDS 

(592) Slovní 
(730) Schröder Lukáš, náměstí Chuchelských bojovníků 19/3, Praha 5, Velká 

Chuchle, 15900, CZ 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(511) (25) obuv, vyjma džínových bot, střevíců a trepek, kloboučnické výrobky; 

(28) snowboardy, skateboardy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 28 

(210) O-197445 

 
 

(111) 335687 

(220) 01.07.2013 

(151) 03.01.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Petr Hobža Snack a.s., Za Drahou 1857, Strážnice, 69662, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na 

Valtické 339/6, Břeclav, Charvátská Nová Ves, 69141 

(511) (16) papír, lepenka a výrobky z nich, tiskoviny, reklamní, propagační a 
informační materiály v rámci této třídy, etikety, obaly papírové a z plastů 

jinde neuvedené, obaly a tašky z papíru a plastů, etikety papírové, obaly 

lepenkové; (29) potraviny a pochutiny na bázi brambor, zeleniny, ovoce, 
finálně upravené zejména smažením, pražením, restováním, grilováním či 

pečením, smažené bramborové lupínky, smažené bramborové krekry, 

polotovary, směsi, náplně a pomazánky na bázi brambor, zeleniny, ovoce, 

brambory, zelenina a ovoce konzervované, sušené, vařené, zavařeniny, 

saláty a rosoly, maso, ryby, drůbež, zvěřina jako polotovary nebo finálně 
upravené balené produkty, směsi, náplně, pomazánky a kusové výrobky na 

bázi masa, ryb, drůbeže nebo zvěřiny, masové a zeleninové výtažky, želé, 

šlehačka; (30) mouka a výrobky na bázi mouky, krupice, sójové mouky a 
bramborové moučky pro lidskou potřebu, výrobky z obilnin, výrobky z 

bramborového a obilného těsta, škrob, kypřicí prášek do pečiva, zmrzlinové 

prášky, cukr, sůl kuchyňská, kakao, káva a kávové náhražky, čaj, čokoláda 
a čokoládové nápoje, arašídové - cukrovinky, tresti a příchutě do pečiva, 

chuťové přísady, koření, hořčice, kečup, ocet, šťávy a omáčky, zálivky, 

majonézy, droždí, koláče, rohlíky, jemné pečivo, sendviče, chléb, 
strouhanka, suchary a sušenky, keksy a krekry, perníky, oplatky, žvýkací 

guma, marcipán, lékořice, med, rýže, kukuřice, vločky kukuřičné a ovesné, 
popcorn, müsli, lupínky, slané pečivo, slané tyčinky, palačinky, zákusky, 

zmrzlina, listové těsto, těsta a těstoviny, nudle, špagety, makaróny, saláty. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 29, 30 

(210) O-505689 

 
 

(111) 335711 

(220) 21.08.2013 

(151) 03.01.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) CASELINER s.r.o., Nad Jezerem 568, Vestec, 25250, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

(511) (11) osvětlovací přístroje a zařízení; (12) vozíky, boční přívěsné vozíky, 
ruční vozíky, stohovací nebo nakládací vozíky, zavazadlové vozíky, 

kolejové vozíky, vozíky na manipulaci se zbožím, nákupní vozíky, 

vyklápěcí vozíky; (20) dřevěné přepravní bedny, kontejnery přepravní 

nekovové, palety přepravní nekovové, zástěny. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 12, 20 

(210) O-506948 

 
 

(111) 336215 

(220) 21.06.2013 
(151) 29.01.2014 

(540) Bystroň group 

(592) Slovní 

(730) Bystroň group a.s., Bieblova 406/6, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, 

CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(511) (6) montované stavby kovové, montované stavby kovové s přestavitelnými 

prvky a s měnitelnou dispozicí, kovové stavební materiály a spojovací 
materiály, střešní konstrukce kovové, střešní krytina kovová, zejména 

ocelové desky a tašky, obklady stavební kovové, plechy, držadla kovová, 

kovové podpěry, komíny kovové, kovové stojany a sloupy, kovové stavební 

prefabrikáty, výztuže stavební kovové, kovové potrubí pro ventilační a 

klimatizační zařízení, kovové konstrukce pevné a přenosné, kovové 
markýzy, římsy kovové, žlaby okapní kovové, kovové kování na okna a 

dveře, kovové parapetové desky, kovové konstrukční materiály, kovové 

dveře, dveřní zárubně a okna; (17) materiály těsnicí, ucpávací a izolační, 
hydroizolační hmoty a materiály, izolační hmoty, barvy, laky, oleje, nátěry, 

omítky, papír, tkaniny, obklady, plsti, pásky, vata na utěsnění, vše pro účely 

izolace, prostředky a materiály pro izolaci tepelnou, protihlukovou, 
hydroizolace, kovové izolační fólie, látky na izolace proti vlhkosti staveb, 

materiály na izolace kabelů, minerální vlna jako izolační materiál, izolační 

papír, skleněná vata jako izolační materiál, izolační materiály zabraňující 
sálání, tkaniny ze skelných vláken na izolaci, chemické směsi k izolačním 

účelům, polotovary z plastických hmot, kaučuk, gutaperča, guma, azbest, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

slída a výrobky z těchto materiálů, plastické hmoty a polotovary z 

plastických hmot, polyuretan, polypropylen, polyester, polyamid, zejména 

ve tvaru fólie, desek a tyčí, nitě a vlákna z umělé hmoty, kromě vláken k 
textilním účelům, polystyren, polystyren pěnový, polystyrénové desky k 

izolačním účelům, pěnové materiály na bázi gumy a plastických hmot, 

materiály k těsnění, ucpávání a izolaci, břidlice azbestová, celulóza jako 
polotovar; (19) stavební materiály nekovové, přenosné konstrukce 

nekovové, krytiny střešní, tašky střešní, břidlice a břidlicové tabulky jako 

střešní krytina, šindele, krokve střešní, lemování střech nekovové, komíny 
nekovové, obklady vinylové, obklady zdí, ohnivzdorné cementové 

ochranné vrstvy, podpěry nekovové, přenosné konstrukce nekovové, 

lepenka dehtová a dehet pro stavby, okenice nekovové, rámy na okna, 
omítky, plst pro stavební účely, římsy nekovové, žlaby okapní nekovové, 

překlady nekovové, desky vláknité, dřevo stavební, dřevěné obklady, dřevo 
polozpracované, například trámy, prkna, latě, panely, desky, dýhy ze dřeva, 

dřevěné obložení, dýhy ze dřeva, parapetní desky, stavební sklo, cementové 

výrobky, desky z cementu, panely stavební nekovové, sádra, malta, suché 
maltové směsi, cement, cihly, tvárnice, stropy, sádrokartónové desky, 

beton, stavební prvky z betonu, asfalt, výrobky z asfaltu pro stavebnictví, 

hydroizolační asfaltové pásy, dehet pro stavebnictví, dehtová lepenka, 
nátěrové hmoty pro stavebnictví, ohnivzdorné cementové ochranné vrstvy, 

omítky, nekovová okna a dveře; (35) reklama, propagace, inzerce, veletrhy 

a výstavy k obchodním a reklamním účelům, reklamní, inzertní a 
propagační služby spojené s pořádáním veletrhů a výstav, reklama on-line 

v počítačové síti, analýza nákladů, marketingové studie, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, poskytování obchodních informací a 
obchodních služeb pomocí Internetu, zprostředkování obchodu s 

uvedenými výrobky tř. 6, 17 a 19, zprostředkování internetového obchodu 

v oblasti výrobků ve tř. 6, 17 a 19, administrativní služby – zpracování 
žádostí o dotace; (36) služby spojené s pořizováním, prodejem a správou 

nemovitostí, úvěry, hypotéky, půjčky, stavební spoření ve spojení s 

bydlením a výstavbou bytů, bytových jednotek a rodinných domů, služby 
týkající se zajišťování finančních prostředků z fondů EU a z národních 

zdrojů ve formě dotací, grantů a subvencí všeho druhu; (37) stavební 

činnost, provádění staveb, včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a 
jejich odstraňování, stavby a opravy, provádění výměny oken a domovních 

dveří, stavební rekonstrukce, montážně stavební práce, montování staveb a 

interiérů, speciální úpravy akustických vlastností interiérů, instalace 
akustických (zvukově izolačních) panelů, montáže sádrokartónových dílců, 

montáže dělicích stěn a příček, montáže sádrokartónových systémů, 

stavební inženýrské práce, stavby (nadzemní i podzemní), provádění 
průmyslových staveb, bytových a občanských staveb a staveb 

inženýrských, provádění tepelných izolací, provádění hlukových izolací, 

provádění tepelných a akustických izolací staveb (interiérů, fasád i střech) 
formou nástřiků, provádění sanace betonových konstrukcí, zprostředkování 

stavebních prací, zprostředkování oprav a přestaveb nemovitostí, odborné 

poradenství a konzultace ve stavebnictví; (41) vzdělávání, lektorská 
činnost, pořádání a zprostředkování odborných vzdělávacích akcí v oboru 

stavebních dotací (kurzy, školení, semináře, konzultace v oblasti 

vzdělávání), veletrhy a výstavy neobchodní; (42) odborné poradenství a 
konzultace v projekci staveb, projektová činnost, projektování 

pozemkových úprav, projektování inženýrských sítí, projektová a 

inženýrská činnost ve stavebnictví, inženýrská činnost spojená s vyřízením 
stavebního povolení a povolení k záboru veřejného prostranství, projekty 

energeticky úsporných staveb, konstruktérské práce v oblasti stavebnictví, 

vypracovávání projektů a technických posudků v oblasti stavebnictví a 
energetiky; (45) právní služby spojené se zastupováním stavebníků při 

řízení o udělení dotací, znalecké posudky ve stavebnictví a projekci staveb. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 17, 19, 35, 36, 37, 41, 42, 45 
(210) O-505464 

 
 

(111) 336240 

(220) 01.07.2013 

(151) 29.01.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik, Karlova Studánka čp. 6, 

79324, CZ 
(511) (32) nealkoholické nápoje, zejména limonády, šumivé a jiné nealkoholické 

nápoje a přípravky na jejich výrobu též s ovocnou šťávou, minerální vody 

a přípravky na její výrobu, přírodní nebo umělé, nealkoholické nápoje 
obsahující kyselinu uhličitou, ovocné a zeleninové šťávy a nápoje, též 

obohacené vitamíny, multivitamíny nebo minerály, sorbety, sirupy a jiné 

přípravky k přípravě nápojů, zejména na výrobu sodovky a stolové vody, 
dietní, iontové a energetické nápoje, pivo, lehká piva a ležáky, též v netekuté 

formě, nealkoholické aperitivy, nealkoholická vína a šumivá nealkoholická 

vína pro děti; (35) maloobchodní a velkoobchodní služby s výrobky 
uvedenými ve třídách 1 až 34, inzerce, předvádění zboží, obchodní nebo 

podnikatelské informace, pomoc, poradenství a poskytování konzultací v 

obchodní činnosti, vytváření obchodních sítí, zprostředkování 
interaktivního obchodu s výrobky, obsaženými ve třídách 1 až 34, a to 

pomocí globálních komunikačních sítí (Internet), administrativní práce 

spadající do této třídy, referenční servis, marketing, reklamní a propagační 
činnost, zprostředkování reklamní činnosti, zejména pomocí globálních 

komunikačních sítí, styky s veřejností, služby v oblasti získávání 
obchodních kontraktačních partnerů, organizování komerčních a 

reklamních výstav, vytváření obchodních a obchodně-informačních sítí, 

zprostředkování obchodních záležitostí, shromažďování různého zboží pro 
třetí osoby (kromě jejich přepravy), v rozsahu zbožových tříd 1 až 34, za 

účelem umožnění spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli pohodlně 

prohlížet a nakupovat, dovozní a vývozní agentura (obchodní vedení); (41) 
vydavatelská a nakladatelská činnost, vydávání knih, novin, časopisů, 

periodických publikací, fotografií, pohlednic, plakátů, vydávání textů, s 

výjimkou reklamních nebo náborových, výchova, vzdělávání, zábava, 
sportovní aktivity, organizování klubové činnosti, pořádání odborných 

kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí, včetně lektorské činnosti, 

organizování, vedení a řízení školení, pracovních setkání, seminářů, 
konferencí a kolokvií, organizování kulturních akcí v rámci této třídy, 

večírků, kulturních a vzdělávacích výstav (autogramiády, galerie, 

obrazárny), organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, výchovně 
zábavné klubové služby, služby k zábavě a pobavení, spadající do třídy 41, 

služby pro oddech a rekreaci, kongresová turistika; (43) služby, zajišťující 

dočasné ubytování, stravování a pitný režim, zejména pro hotely a 
ubytovny, pronajímání jednacích místností, provoz hotelového ubytování, 

hotelové služby, bufety, bary a automaty pro rychlé občerstvení, penzióny, 

poskytování stravovacích služeb zvířatům, poskytování gastronomických 
služeb, pořádání hostin, provoz restauračních zařízení a kaváren, 

zásobovací služby a rozvoz jídla, pronajímání společenských a jednacích 

místností a salónků, rezervace pobytů, půjčování restauračního zařízení; 
(44) lékařské služby, lékařské poradenství, péče o hygienu a krásu osob, 

zprostředkování ošetřovatelských a lékařských služeb, pronajímání 

služebzdravotnických zařízení, terapeutické služby, fyzioterapie, 
rehabilitace, služby soukromých klinik, sanatorií a zotavoven, zdravotní 

péče, činnost zdravotnického střediska, veřejné lázně pro hygienické účely, 

stomatologie, provoz sauny, solária a pidaria, služby psychologa, 
pronajímání zdravotnických zařízení, provoz parní lázně, ošetřovatelské 

služby, balneoterapie, rašelinové zábaly, služby nemocnice, masáže 

klasické a reflexní, manikúra a pedikúra, lázeňské služby, 
aromaterapeutické služby, vodoléčba, provoz bazénu k vodoléčbě, též k 

masáži krční páteře, k masáži zad, pánve, trupu a končetin, whirpool, masáž 

pod vodou jak proudem vody, tak i proudem vzduchu, masáže pomocí 
perličkových lehátek a lavic pod vodní hladinou, masáže pomocí dnových 

vřídel a dnových šampaňských perliček, plavání v protiproudu, uhličité 

koupele, perličkové koupele, vířivé koupele a hydromasáže, skotské střiky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

parní koupele, šlapací koupele, sirné koupele, přírodní plynové uhličité 

koupele (suché), relaxace v suchém i vlhkém teple, ochlazovací procesy v 

rámci této třídy, provoz solné jeskyně, užívání wellnes techniky, vakuwell 
a vibrosauny, inhalační léčba, provozování rehabilitačních technik 

(individuální rehabilitace, skupinová cvičení, rehabilitace s prvky jógy, 

rehabilitace páteře, cvičení na míčích, výkony mobilizace a měkké 
techniky, provozování lymfodrenáže, provádění Brüggerovy fyzioterapie), 

činnost posilovny, elektroléčba (diatermie, čtyřkomorová galvanizace, 

diadynamické proudy, ultrazvuk, léčba pomocí přístroje VAS - 07, 
provozování bioptronové lampy, horského slunce, soluxu), parafínové 

zábaly, insulface oxidu uhličitého (plynové injekce). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 35, 41, 43, 44 
(210) O-505719 

 
 

(111) 336696 

(220) 26.04.2013 

(151) 26.02.2014 

(540) Lihové noviny 

(592) Slovní 

(730) Slovácké muzeum v Uherském Hradišti příspěvková organizace, 

Smetanovy sady 179, Uherské Hradiště, 68601, CZ 

(511) (16) papír a výrobky z papíru, kancelářské potřeby; (35) inzertní a reklamní 
činnost; (41) výchovná a zábavná činnost. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41 

(210) O-503924 

 
 

(111) 336760 

(220) 12.07.2013 
(151) 26.02.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Ciková Alena, Teichmannova 33/53, Olomouc, Povel, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(511) (14) drahé kovy a jejich slitiny, šperky, bižuterie pravá nebo umělá, 
klenotnické zboží pravé i nepravé, knoflíky do manžet, jehlice do kravat; 

(16) obrazy a malby všeho druhu, grafiky, papír a výrobky z papíru a 

lepenky, knihy, knihařské, reklamní, propagační a užitkové výrobky z 
papíru, jako etikety, utěrky, ubrusy, ubrousky, ručníky, knihy, tiskoviny, 

periodické i neperiodické publikace, informační, reklamní a propagační 

letáky, plakáty, prospekty, katalogy, pohlednice, fotografie, mapy, 
průvodce, dopisní obálky, přání, razítka, kalendáře, samolepky, obtisky, 

vystřihovánky, omalovánky, kartičky, balicí papír, tašky papírové, papírové 

vlajky a vlaječky, sběratelské kartičky, sešity, skicáky, tužky, pera, 
tiskárenské a kartonážní výrobky, data a databáze na papírových nosičích, 

umělecké a upomínkové předměty z papíru, nosiče informací všeho druhu 

v rozsahu třídy 16; (18) kůže a výrobky z kůže a jejích náhražek, kožená 
galanterie zařazená v této třídě, deštníky, slunečníky, kabelky; (20) 

umělecké a upomínkové předměty z umělých hmot, umělecké a 

upomínkové předměty dřevěné, voskové a sádrové - vše v rámci této třídy; 
(21) umělecké a upomínkové předměty keramické, skleněné; (24) tkaniny, 

pokrývky ložní a stolní, textilní výrobky neobsažené v jiných třídách; (25) 

oděvy a oděvní doplňky spadající do této třídy, a to pánské, dámské a 
dětské, včetně oděvů a oděvních doplňků kožených a kožešinových, 

společenských, oděvní modely šité na míru, pláště, bundy, saka, sukně, 

kalhoty, kostýmy, košile a halenky, spodní prádlo, pletené oděvy a oděvní 
doplňky spadající do této třídy, šály, punčochy, klobouky, čepice, obuv; 

(35) reklamní a propagační činnost, pořádání výstav, salónů a módních 

přehlídek pro reklamní a obchodní účely, zasílání objednávkových katalogů 
a nabídkových materiálů pro účely obchodu, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu s výrobky výtvarného a užitého umění, reklama on-line v 

počítačové síti, rozhlasová reklama, prodej módních oděvů; (40) služby šití, 

šití na zakázku, dámské a pánské krejčovství; (41) galerijní činnost, 
pořádání výstav výtvarných děl, užitého umění a prací lidové výtvarné 

tvořivosti, přehlídek v oblasti kultury a umění, činnost vyučovací, 

výchovná, vzdělávací a v oblasti zábavy, klubové služby (výchovně-
zábavné), prezentace vizuálního umění pro kulturní a vzdělávací účely, 

módní zpravodajství, oděvní galerie (výstavy modelů) a módní přehlídky 

umělecké, zprostředkovatelské služby v oblasti vzdělávání a umění, 
pronájem a půjčování uměleckých předmětů, plánování a organizování 

večírků, koncertů, banketů a kulturních akcí, pořádání výstav ke kulturním 

účelům, provozování výstavních ploch ke kulturním a vzdělávacím účelům; 
(42) módní návrhářství v oblasti oděvů a textilu. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 16, 18, 20, 21, 24, 25, 35, 40, 41, 42 

(210) O-505980 

 
 

(111) 336803 

(220) 30.07.2013 
(151) 26.02.2014 

(540) MISYO 

(592) Slovní 

(730) Pharmaceutical chemical cosmetic industry ALKALOID AD - Skopje, 

Blvd. Aleksandar Makedonski 12, 1000 Skopje, MK 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 
(511) (5) farmaceutické výrobky – léky používané při závislosti na opioidech. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(210) O-506420 

 
 

(111) 336931 

(220) 02.07.2013 
(151) 05.03.2014 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Drahota Miroslav, Suchdol 227, Suchdol, 28502, CZ 
(511) (29) jedlé oleje a tuky; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné 

nápoje nealkoholické. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 32 

(210) O-505713 

 
 

(111) 336975 

(220) 23.07.2013 

(151) 05.03.2014 

(540) Detonatrol 

(592) Slovní 

(730) Bukvic Josef Mgr., Ohrazenice 188, Turnov, 51101, CZ 
(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

(511) (5) nápoje dietetické, upravené pro lékařské účely, dietní potraviny 

přizpůsobené pro lékařské účely, potrava pro kojence, doplňky potravy 
minerální v rámci této třídy, doplňky výživové pro lékařské účely, kapsle 

pro farmaceutické účely, posilující přípravky k léčebným účelům, tonika 

(léky), laktóza, léčivé čaje, vitamínové přípravky, potravinové doplňky a 
obsahující látky živočišného původu, potravinové doplňky a obsahující 

látky rostlinného původu, proteinové potravinové doplňky; (29) mléko, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

mléčné výrobky, mléčné nápoje s vysokým obsahem mléka, kefír, 

proteinové mléko, syrovátka, tofu, želatina, kumys, jedlé oleje; (32) 

nealkoholické nápoje, přípravky nebo příchutě na výrobu nápojů, 
koncentráty a sirupy k výrobě nápojů, ovocné nebo zeleninové šťávy a 

džusy a sirupy, nealkoholické nápoje obohacené vitamíny nebo minerály, 

iontové a energetické nápoje nealkoholické, proteinové nealkoholické 
nápoje, dietní nápoje, želatinové nápoje, tablety a prášky na přípravu 

šumivých nealkoholických nápojů, ovocné nebo zeleninové nealkoholické 

nápoje, nealkoholické nápoje s příchutí ovoce a zeleniny, minerální vody, 
pramenité vody, sodová voda, voda, šumivé nealkoholické nápoje, míchané 

nápoje nealkoholické, rajčatová šťáva jako nápoj, aperitivy nealkoholické. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 32 
(210) O-506232 

 
 

(111) 336976 

(220) 23.07.2013 

(151) 05.03.2014 

(540) Mytotest 

(592) Slovní 

(730) Bukvic Josef Mgr., Ohrazenice 188, Turnov, 51101, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

(511) (5) nápoje dietetické, upravené pro lékařské účely, dietní potraviny 
přizpůsobené pro lékařské účely, potrava pro kojence, doplňky potravy 

minerální v rámci této třídy, doplňky výživové pro lékařské účely, kapsle 

pro farmaceutické účely, posilující přípravky k léčebným účelům, tonika 
(léky), laktóza, léčivé čaje, vitamínové přípravky, potravinové doplňky a 

obsahující látky živočišného původu, potravinové doplňky a obsahující 

látky rostlinného původu, proteinové potravinové doplňky; (29) mléko, 
mléčné výrobky, mléčné nápoje s vysokým obsahem mléka, kefír, 

proteinové mléko, syrovátka, tofu, želatina, kumys, jedlé oleje; (32) 

nealkoholické nápoje, přípravky nebo příchutě na výrobu nápojů, 
koncentráty a sirupy k výrobě nápojů, ovocné nebo zeleninové šťávy a 

džusy a sirupy, nealkoholické nápoje obohacené vitamíny nebo minerály, 

iontové a energetické nápoje nealkoholické, proteinové nealkoholické 
nápoje, dietní nápoje, želatinové nápoje, tablety a prášky na přípravu 

šumivých nealkoholických nápojů, ovocné nebo zeleninové nealkoholické 

nápoje, nealkoholické nápoje s příchutí ovoce a zeleniny, minerální vody, 
pramenité vody, sodová voda, voda, šumivé nealkoholické nápoje, míchané 

nápoje nealkoholické, rajčatová šťáva jako nápoj, aperitivy nealkoholické. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 32 

(210) O-506233 

 
 

(111) 336989 

(220) 24.07.2013 

(151) 05.03.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Česká televize, Kavčí Hory, Praha 4 - Kavčí Hory, 14070, CZ 
(511) (9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební, hrací 

skříně uváděné do chodu vhozením mince, nástroje na určování azimutu, 
barometry, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, brýle proti slunci, 

brýlové řetízky, buzoly, směrové kompasy, clony na oči, čističe nosičů 

zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky optické, čtecí zařízení v 
televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací přístroje na diapozitivy, 

diktafony, magnetické disky, kompaktní disky (audio-video), gramofonové 

desky, gramofonové jehly, disky optické, DVD přehrávače, elektronická 
pera (vizuální zobrazovací jednotky), elektronické oznamovací tabule, 

elektronické publikace (s možností stažení), epidiaskopy, filmové kamery, 

exponované filmy, stříhací zařízení na filmy, kreslené filmy, fotoaparáty, 
hologramy, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, 

filmy, CD disky, DVD disky, obaly na CD disky nebo DVD disky nebo na 

nosiče záznamů, jezdecké přilby, kalkulačky, kalkulačky kapesní, 

exponované kinofilmy, klávesnice počítačové, krokoměry, magnetická 
média, magnetické disky, magnetické nosiče dat, magnetické pásky, 

magnetofony, magnety, magnety dekorační, mincové mechanismy pro 

televizory, monitory, mikrofony, nosiče dat magnetické, nosiče dat optické, 
nosiče zvukových nahrávek, nosiče zvukových záznamů nahrané i 

nenahrané, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v digitální 

podobě, programové vybavení pro počítače, interaktivní software, software, 
hardware výpočetní techniky, interaktivní databáze, elektronické databáze, 

multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo elektronické 

multimediální katalogy, elektronická periodika a knihy v elektronické 
podobě, ochranné brýle pro sport, ochranné helmy pro sport, obrazovky, 

optické disky kompaktní CD ROM, plátna promítací, počítače, počítačové 
hry (programy), počítačové tiskárny, podložky pod myš, potápěčské masky, 

potápěčské oděvy, potápěčské rukavice, pravítka (měřicí přístroje), pravítko 

logaritmické, přehrávače kompaktních disků, přilby ochranné, přístroje pro 
reprodukci zvuku, rádia, signalizační píšťalky, sluchátka, snímače obrazu, 

skenery (zpracování dat), tampóny do uší pro potápěče, televizní přístroje, 

trojúhelníky výstražné pro vozidla, videokamery, videokazety, videopásky, 
vyučovací stroje, zápisník elektronický, závaží; (16) alba, atlasy, pouzdra s 

barvami (školní pomůcky), blahopřání, blahopřání hudební, bloky 

(papírnické výrobky), brožury, papírové bryndáčky, časopisy, časopisy – 
komiksy, čínská tuš, desky (papírnické výrobky), psací desky s klipsem na 

přidržování papíru, desky na dokumenty (šanony, pořadače), dopisní papír, 

držáky na psací potřeby, figurky (sošky) z papírové hmoty, fólie hliníková 
na balení potravin, fotografie, stojany na fotografie, zemské glóbusy, 

grafické reprodukce, grafiky, gumy na mazání, hlína modelovací, houbičky 

navlhčovací (kancelářské potřeby), hroty psacích per, chrániče prstů 
(kancelářské potřeby), inkoust v tyčince, inkousty, kalamáře, kalendáře, 

kalendáře trhací, kancelářské potřeby, kromě nábytku, kancelářské sponky, 

papírové kapesníky, výrobky z kartónu, spadající do této třídy, karty, 
katalogy, kelímky papírové na mléčné výrobky, krabice na klobouky z 

lepenky, knihy, záložky do knih, knížky brožované, knižní zarážky, vzory 

na kopírování, papírové kornouty, krabice lepenkové nebo papírové, 
kružítka, křída na psaní, laminovačky (- na dokumenty) pro použití v 

kanceláři, výrobky z lepenky spadající do této třídy, malířská plátna, 

malířské stojany, malířské štětce, štětce, štětce na psaní, mapy, zeměpisné 
mapy, mašle papírové, materiály na pečetění, pomůcky na mazání, sáčky 

pro mikrovlnné trouby, misky na vodové barvy, materiály na modelování, 

nálepky (lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, 
napínáčky, násadky na pera, noviny, nože na papír, obálky, obaly 

(papírnické výrobky), obaly na spisy, obtisky, ocelová pera, opěradla na 

ruce pro malíře, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na tužky, oznámení 
rodinných událostí (papírnické výrobky), palety pro malíře, papír, dopisní 

papír, papír kopírovací (pauzovací), pergamenový papír, papír sací, svíticí 

papír, toaletní papír, papír voskovaný, papír Xuan, papírenské výrobky 
spadající do této třídy, papírová prostírání, papírové ubrusy, papírové 

podložky pod sklenice, podložky pod pivní sklenice, papírové ubrousky, 

pastelky, pouzdra na pasy, pečetě, penály, pera (kancelářské potřeby), pera 
plnicí, periodika, plakáty, plány, psací podložky, pomůcky učební, kromě 

přístrojů, pohlednice, poštovní známky, potřeby na psaní, poutače z papíru 

nebo lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s psacími 
potřebami, papírové praporky, pravítka, prospekty, příručky, psací 

podložky, psací soupravy (sada psacích potřeb), publikace, papírové pytlíky 

jako obaly, razítka, razítka datovací, pouzdra na razítka, razítkovací 
podušky, ročenky, papírové ručníky, rýsovací nástroje, samolepky, 

samolepky pro domácnost a pro kancelářské potřeby, sešity, sešívačky, 

skicáky, stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, těžítka, tikety, 
tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, držátka na tužky, 

patentní tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky; (35) reklamní, 

inzertní a propagační činnost, marketing, inzerce poštou, licence na výrobky 
a služby ostatních (komerční správa), nábor zaměstnanců, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní nebo 
podnikatelský průzkum, organizování výstav (komerčních nebo 

reklamních), personální poradenství, pořádání veletrhů pro obchodní a 

reklamní účely, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, zajišťování 
předplatného telekomunikačních služeb pro ostatní, merchandising, 

organizační zabezpečování televizního vysílání, předvádění zboží, příprava 

inzertních sloupků, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 
aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, 

zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, sekretářské služby, služby v oblasti grafické úpravy 
pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání reklamních nebo 

náborových propagačních a inzertních textů, televizní reklama, obchodní 

vedení uměleckých agentur, zajišťování novinového předplatného (pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

předplatitele); (38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné 

osoby s druhou, elektronická pošta, služby elektronických nástěnek 

(telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání kabelové televize, 
služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání zpráv, 

poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro přenos 

zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, 
pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí satelitních 

družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, půjčování 

telekomunikačních zařízení, telekonference (služby dálkových konferencí), 
teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 

teleshoppingové služby), televizní vysílání, digitální vysílání, televizní 

vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 
výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 
elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů a 
jiné, informační služby na Internetu související s televizním vysíláním, 

služby na Internetu související s televizním vysíláním, provozování 

internetového serveru, provozování internetového portálu, zajištění 
prostoru pro webové stránky, poskytování portálu na Internetu, poskytování 

on-line platformy pro nahrávání, zpracování, přenos a aktualizaci dat, 

obrázků, fotografií, 3D aplikací, telexové služby, radiové vysílání, výzvy 
(služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými 

komunikačními prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, nakladatelství a 

vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů 
zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti digitálního 

zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), služby v oblasti estrád, 

tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, televizní 
zpravodajství, TV produkce, tvorba programů, tvorba a výroba televizních 

a audiovizuálních programů, obrazové zpravodajství, filmová produkce, 

jiná než reklamní, filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, 
pronájem filmových promítaček a jejich příslušenství, půjčování filmů, 

fotografování, informace o možnostech zábavy, informace o výchově a 

vzdělávání, poskytování služeb v oblasti karaoke (hudební doprovod písní 
dle výběru zpěváka), výchovně zábavné klubové služby, kluby zdraví 

(služby), knihovny (půjčování knih), vydávání knih, koncertní síně, sály, 

organizování a vedení konference, organizování a vedení kongresu, 
korespondenční kurzy, provozování muzea, služby nahrávacího studia, 

nahrávání videopásek, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

organizace společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a 
provádění her a soutěží i veřejných, provozování kina, organizování plesů, 

organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, výstavní činnost v 

oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, zábavné parky, 
plánování a organizování večírků, pořádání soutěží krásy, poskytování on-

line elektronických publikací (bez možnosti stažení), pronájem audio 

nahrávek, pronájem dekorací, pronájem kinematografických filmů, 
pronájem osvětlovacích zařízení pro divadla nebo televizní studia, pronájem 

rozhlasových a televizních přijímačů, provozování her on-line (z počítačové 

sítě), předprodej vstupenek, výroba divadelních nebo jiných představení, 
půjčování filmů, půjčování přenosných videokamer, půjčování videokamer, 

půjčování videopásek, psaní scénářů, pronájem rozhlasových a televizních 

přijímačů, organizování a vedení seminářů, služby v oblasti grafické 
úpravy, jiné než pro reklamní účely, studia nahrávací (služby), reportérské 

služby, školení, vyučování, výroba rozhlasových a televizních programů, 

televizní zábava, zveřejňování textů, kromě reklamních, tlumočení 
posunkové řeči, opatřování titulky, výuka, vzdělávací informace, nahrávání 

videopásek, střih videopásků, vydávání elektronických knih a časopisů on-

line, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba 
videofilmů, pronájem zvukového nahrávacího zařízení, živé představení, 

organizování živých vystoupení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-506284 

 
 

(111) 336990 

(220) 24.07.2013 

(151) 05.03.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Česká televize, Kavčí Hory, Praha 4 - Kavčí Hory, 14070, CZ 

(511) (9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební, hrací 
skříně uváděné do chodu vhozením mince, nástroje na určování azimutu, 

barometry, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, brýle proti slunci, 

brýlové řetízky, buzoly, směrové kompasy, clony na oči, čističe nosičů 
zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky optické, čtecí zařízení v 

televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací přístroje na diapozitivy, 
diktafony, magnetické disky, kompaktní disky (audio-video), gramofonové 

desky, gramofonové jehly, disky optické, DVD přehrávače, elektronická 

pera (vizuální zobrazovací jednotky), elektronické oznamovací tabule, 
elektronické publikace (s možností stažení), epidiaskopy, filmové kamery, 

exponované filmy, stříhací zařízení na filmy, kreslené filmy, fotoaparáty, 

hologramy, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, 
filmy, CD disky, DVD disky, obaly na CD disky nebo DVD disky nebo na 

nosiče záznamů, jezdecké přilby, kalkulačky, kalkulačky kapesní, 

exponované kinofilmy, klávesnice počítačové, krokoměry, magnetická 
média, magnetické disky, magnetické nosiče dat, magnetické pásky, 

magnetofony, magnety, magnety dekorační, mincové mechanismy pro 

televizory, monitory, mikrofony, nosiče dat magnetické, nosiče dat optické, 
nosiče zvukových nahrávek, nosiče zvukových záznamů nahrané i 

nenahrané, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v digitální 

podobě, programové vybavení pro počítače, interaktivní software, software, 
hardware výpočetní techniky, interaktivní databáze, elektronické databáze, 

multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo elektronické 

multimediální katalogy, elektronická periodika a knihy v elektronické 
podobě, ochranné brýle pro sport, ochranné helmy pro sport, obrazovky, 

optické disky kompaktní CD ROM, plátna promítací, počítače, počítačové 

hry (programy), počítačové tiskárny, podložky pod myš, potápěčské masky, 
potápěčské oděvy, potápěčské rukavice, pravítka (měřicí přístroje), pravítko 

logaritmické, přehrávače kompaktních disků, přilby ochranné, přístroje pro 

reprodukci zvuku, rádia, signalizační píšťalky, sluchátka, snímače obrazu, 
skenery (zpracování dat), tampóny do uší pro potápěče, televizní přístroje, 

trojúhelníky výstražné pro vozidla, videokamery, videokazety, videopásky, 

vyučovací stroje, zápisník elektronický, závaží; (16) alba, atlasy, pouzdra s 
barvami (školní pomůcky), blahopřání, blahopřání hudební, bloky 

(papírnické výrobky), brožury, papírové bryndáčky, časopisy, časopisy – 

komiksy, čínská tuš, desky (papírnické výrobky), psací desky s klipsem na 
přidržování papíru, desky na dokumenty (šanony, pořadače), dopisní papír, 

držáky na psací potřeby, figurky (sošky) z papírové hmoty, fólie hliníková 

na balení potravin, fotografie, stojany na fotografie, zemské glóbusy, 
grafické reprodukce, grafiky, gumy na mazání, hlína modelovací, houbičky 

navlhčovací (kancelářské potřeby), hroty psacích per, chrániče prstů 

(kancelářské potřeby), inkoust v tyčince, inkousty, kalamáře, kalendáře, 
kalendáře trhací, kancelářské potřeby, kromě nábytku, kancelářské sponky, 

papírové kapesníky, výrobky z kartónu, spadající do této třídy, karty, 

katalogy, kelímky papírové na mléčné výrobky, krabice na klobouky z 
lepenky, knihy, záložky do knih, knížky brožované, knižní zarážky, vzory 

na kopírování, papírové kornouty, krabice lepenkové nebo papírové, 

kružítka, křída na psaní, laminovačky (- na dokumenty) pro použití v 
kanceláři, výrobky z lepenky spadající do této třídy, malířská plátna, 

malířské stojany, malířské štětce, štětce, štětce na psaní, mapy, zeměpisné 

mapy, mašle papírové, materiály na pečetění, pomůcky na mazání, sáčky 
pro mikrovlnné trouby, misky na vodové barvy, materiály na modelování, 

nálepky (lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, 

napínáčky, násadky na pera, noviny, nože na papír, obálky, obaly 
(papírnické výrobky), obaly na spisy, obtisky, ocelová pera, opěradla na 

ruce pro malíře, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na tužky, oznámení 
rodinných událostí (papírnické výrobky), palety pro malíře, papír, dopisní 

papír, papír kopírovací (pauzovací), pergamenový papír, papír sací, svíticí 

papír, toaletní papír, papír voskovaný, papír Xuan, papírenské výrobky 
spadající do této třídy, papírová prostírání, papírové ubrusy, papírové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

podložky pod sklenice, podložky pod pivní sklenice, papírové ubrousky, 

pastelky, pouzdra na pasy, pečetě, penály, pera (kancelářské potřeby), pera 

plnicí, periodika, plakáty, plány, psací podložky, pomůcky učební, kromě 
přístrojů, pohlednice, poštovní známky, potřeby na psaní, poutače z papíru 

nebo lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s psacími 

potřebami, papírové praporky, pravítka, prospekty, příručky, psací 
podložky, psací soupravy (sada psacích potřeb), publikace, papírové pytlíky 

jako obaly, razítka, razítka datovací, pouzdra na razítka, razítkovací 

podušky, ročenky, papírové ručníky, rýsovací nástroje, samolepky, 
samolepky pro domácnost a pro kancelářské potřeby, sešity, sešívačky, 

skicáky, stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, těžítka, tikety, 

tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, držátka na tužky, 
patentní tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky; (35) reklamní, 

inzertní a propagační činnost, marketing, inzerce poštou, licence na výrobky 
a služby ostatních (komerční správa), nábor zaměstnanců, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní nebo 

podnikatelský průzkum, organizování výstav (komerčních nebo 
reklamních), personální poradenství, pořádání veletrhů pro obchodní a 

reklamní účely, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, zajišťování 

předplatného telekomunikačních služeb pro ostatní, merchandising, 
organizační zabezpečování televizního vysílání, předvádění zboží, příprava 

inzertních sloupků, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 

aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, 
zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, sekretářské služby, služby v oblasti grafické úpravy 

pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání reklamních nebo 
náborových propagačních a inzertních textů, televizní reklama, obchodní 

vedení uměleckých agentur, zajišťování novinového předplatného (pro 

předplatitele); (38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné 
osoby s druhou, elektronická pošta, služby elektronických nástěnek 

(telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání kabelové televize, 

služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání zpráv, 
poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro přenos 

zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, 

pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí satelitních 
družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, půjčování 

telekomunikačních zařízení, telekonference (služby dálkových konferencí), 

teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 
teleshoppingové služby), televizní vysílání, digitální vysílání, televizní 

vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 
elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 
telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů a 

jiné, informační služby na Internetu související s televizním vysíláním, 

služby na Internetu související s televizním vysíláním, provozování 
internetového serveru, provozování internetového portálu, zajištění 

prostoru pro webové stránky, poskytování portálu na Internetu, poskytování 

on-line platformy pro nahrávání, zpracování, přenos a aktualizaci dat, 
obrázků, fotografií, 3D aplikací, telexové služby, radiové vysílání, výzvy 

(služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými 

komunikačními prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, nakladatelství a 
vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů 

zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti digitálního 

zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), služby v oblasti estrád, 
tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, televizní 

zpravodajství, TV produkce, tvorba programů, tvorba a výroba televizních 

a audiovizuálních programů, obrazové zpravodajství, filmová produkce, 
jiná než reklamní, filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, 

pronájem filmových promítaček a jejich příslušenství, půjčování filmů, 

fotografování, informace o možnostech zábavy, informace o výchově a 
vzdělávání, poskytování služeb v oblasti karaoke (hudební doprovod písní 

dle výběru zpěváka), výchovně zábavné klubové služby, kluby zdraví 
(služby), knihovny (půjčování knih), vydávání knih, koncertní síně, sály, 

organizování a vedení konference, organizování a vedení kongresu, 

korespondenční kurzy, provozování muzea, služby nahrávacího studia, 
nahrávání videopásek, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

organizace společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a 

provádění her a soutěží i veřejných, provozování kina, organizování plesů, 
organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, výstavní činnost v 

oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, zábavné parky, 

plánování a organizování večírků, pořádání soutěží krásy, poskytování on-
line elektronických publikací (bez možnosti stažení), pronájem audio 

nahrávek, pronájem dekorací, pronájem kinematografických filmů, 

pronájem osvětlovacích zařízení pro divadla nebo televizní studia, pronájem 

rozhlasových a televizních přijímačů, provozování her on-line (z počítačové 

sítě), předprodej vstupenek, výroba divadelních nebo jiných představení, 

půjčování filmů, půjčování přenosných videokamer, půjčování videokamer, 
půjčování videopásek, psaní scénářů, pronájem rozhlasových a televizních 

přijímačů, organizování a vedení seminářů, služby v oblasti grafické 

úpravy, jiné než pro reklamní účely, studia nahrávací (služby), reportérské 
služby, školení, vyučování, výroba rozhlasových a televizních programů, 

televizní zábava, zveřejňování textů, kromě reklamních, tlumočení 

posunkové řeči, opatřování titulky, výuka, vzdělávací informace, nahrávání 
videopásek, střih videopásků, vydávání elektronických knih a časopisů on-

line, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba 

videofilmů, pronájem zvukového nahrávacího zařízení, živé představení, 
organizování živých vystoupení. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-506285 

 
 

(111) 336991 

(220) 24.07.2013 
(151) 05.03.2014 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) Česká televize, Kavčí Hory, Praha 4 - Kavčí Hory, 14070, CZ 

(511) (9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební, hrací 

skříně uváděné do chodu vhozením mince, nástroje na určování azimutu, 
barometry, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, brýle proti slunci, 

brýlové řetízky, buzoly, směrové kompasy, clony na oči, čističe nosičů 

zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky optické, čtecí zařízení v 
televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací přístroje na diapozitivy, 

diktafony, magnetické disky, kompaktní disky (audio-video), gramofonové 

desky, gramofonové jehly, disky optické, DVD přehrávače, elektronická 

pera (vizuální zobrazovací jednotky), elektronické oznamovací tabule, 

elektronické publikace (s možností stažení), epidiaskopy, filmové kamery, 

exponované filmy, stříhací zařízení na filmy, kreslené filmy, fotoaparáty, 
hologramy, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, 

filmy, CD disky, DVD disky, obaly na CD disky nebo DVD disky nebo na 

nosiče záznamů, jezdecké přilby, kalkulačky, kalkulačky kapesní, 
exponované kinofilmy, klávesnice počítačové, krokoměry, magnetická 

média, magnetické disky, magnetické nosiče dat, magnetické pásky, 

magnetofony, magnety, magnety dekorační, mincové mechanismy pro 
televizory, monitory, mikrofony, nosiče dat magnetické, nosiče dat optické, 

nosiče zvukových nahrávek, nosiče zvukových záznamů nahrané i 

nenahrané, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v digitální 
podobě, programové vybavení pro počítače, interaktivní software, software, 

hardware výpočetní techniky, interaktivní databáze, elektronické databáze, 
multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo elektronické 

multimediální katalogy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě, ochranné brýle pro sport, ochranné helmy pro sport, obrazovky, 
optické disky kompaktní CD ROM, plátna promítací, počítače, počítačové 

hry (programy), počítačové tiskárny, podložky pod myš, potápěčské masky, 

potápěčské oděvy, potápěčské rukavice, pravítka (měřicí přístroje), pravítko 

logaritmické, přehrávače kompaktních disků, přilby ochranné, přístroje pro 

reprodukci zvuku, rádia, signalizační píšťalky, sluchátka, snímače obrazu, 

skenery (zpracování dat), tampóny do uší pro potápěče, televizní přístroje, 
trojúhelníky výstražné pro vozidla, videokamery, videokazety, videopásky, 

vyučovací stroje, zápisník elektronický, závaží; (16) alba, atlasy, pouzdra s 

barvami (školní pomůcky), blahopřání, blahopřání hudební, bloky 
(papírnické výrobky), brožury, papírové bryndáčky, časopisy, časopisy – 

komiksy, čínská tuš, desky (papírnické výrobky), psací desky s klipsem na 

přidržování papíru, desky na dokumenty (šanony, pořadače), dopisní papír, 
držáky na psací potřeby, figurky (sošky) z papírové hmoty, fólie hliníková 

na balení potravin, fotografie, stojany na fotografie, zemské glóbusy, 

grafické reprodukce, grafiky, gumy na mazání, hlína modelovací, houbičky 
navlhčovací (kancelářské potřeby), hroty psacích per, chrániče prstů 

(kancelářské potřeby), inkoust v tyčince, inkousty, kalamáře, kalendáře, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 23 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

kalendáře trhací, kancelářské potřeby, kromě nábytku, kancelářské sponky, 

papírové kapesníky, výrobky z kartónu, spadající do této třídy, karty, 

katalogy, kelímky papírové na mléčné výrobky, krabice na klobouky z 
lepenky, knihy, záložky do knih, knížky brožované, knižní zarážky, vzory 

na kopírování, papírové kornouty, krabice lepenkové nebo papírové, 

kružítka, křída na psaní, laminovačky (- na dokumenty) pro použití v 
kanceláři, výrobky z lepenky spadající do této třídy, malířská plátna, 

malířské stojany, malířské štětce, štětce, štětce na psaní, mapy, zeměpisné 

mapy, mašle papírové, materiály na pečetění, pomůcky na mazání, sáčky 
pro mikrovlnné trouby, misky na vodové barvy, materiály na modelování, 

nálepky (lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, 

napínáčky, násadky na pera, noviny, nože na papír, obálky, obaly 
(papírnické výrobky), obaly na spisy, obtisky, ocelová pera, opěradla na 

ruce pro malíře, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na tužky, oznámení 
rodinných událostí (papírnické výrobky), palety pro malíře, papír, dopisní 

papír, papír kopírovací (pauzovací), pergamenový papír, papír sací, svíticí 

papír, toaletní papír, papír voskovaný, papír Xuan, papírenské výrobky 
spadající do této třídy, papírová prostírání, papírové ubrusy, papírové 

podložky pod sklenice, podložky pod pivní sklenice, papírové ubrousky, 

pastelky, pouzdra na pasy, pečetě, penály, pera (kancelářské potřeby), pera 
plnicí, periodika, plakáty, plány, psací podložky, pomůcky učební, kromě 

přístrojů, pohlednice, poštovní známky, potřeby na psaní, poutače z papíru 

nebo lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s psacími 
potřebami, papírové praporky, pravítka, prospekty, příručky, psací 

podložky, psací soupravy (sada psacích potřeb), publikace, papírové pytlíky 

jako obaly, razítka, razítka datovací, pouzdra na razítka, razítkovací 
podušky, ročenky, papírové ručníky, rýsovací nástroje, samolepky, 

samolepky pro domácnost a pro kancelářské potřeby, sešity, sešívačky, 

skicáky, stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, těžítka, tikety, 
tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, držátka na tužky, 

patentní tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky; (35) reklamní, 

inzertní a propagační činnost, marketing, inzerce poštou, licence na výrobky 
a služby ostatních (komerční správa), nábor zaměstnanců, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní nebo 

podnikatelský průzkum, organizování výstav (komerčních nebo 
reklamních), personální poradenství, pořádání veletrhů pro obchodní a 

reklamní účely, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, zajišťování 

předplatného telekomunikačních služeb pro ostatní, merchandising, 
organizační zabezpečování televizního vysílání, předvádění zboží, příprava 

inzertních sloupků, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 

aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, 
zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, sekretářské služby, služby v oblasti grafické úpravy 

pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání reklamních nebo 
náborových propagačních a inzertních textů, televizní reklama, obchodní 

vedení uměleckých agentur, zajišťování novinového předplatného (pro 

předplatitele); (38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné 
osoby s druhou, elektronická pošta, služby elektronických nástěnek 

(telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání kabelové televize, 

služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání zpráv, 
poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro přenos 

zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, 

pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí satelitních 
družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, půjčování 

telekomunikačních zařízení, telekonference (služby dálkových konferencí), 

teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 
teleshoppingové služby), televizní vysílání, digitální vysílání, televizní 

vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 
elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 
telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů a 

jiné, informační služby na Internetu související s televizním vysíláním, 
služby na Internetu související s televizním vysíláním, provozování 

internetového serveru, provozování internetového portálu, zajištění 

prostoru pro webové stránky, poskytování portálu na Internetu, poskytování 
on-line platformy pro nahrávání, zpracování, přenos a aktualizaci dat, 

obrázků, fotografií, 3D aplikací, telexové služby, radiové vysílání, výzvy 

(služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými 
komunikačními prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, nakladatelství a 

vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů 

zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti digitálního 
zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), služby v oblasti estrád, 

tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, televizní 

zpravodajství, TV produkce, tvorba programů, tvorba a výroba televizních 

a audiovizuálních programů, obrazové zpravodajství, filmová produkce, 

jiná než reklamní, filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, 

pronájem filmových promítaček a jejich příslušenství, půjčování filmů, 
fotografování, informace o možnostech zábavy, informace o výchově a 

vzdělávání, poskytování služeb v oblasti karaoke (hudební doprovod písní 

dle výběru zpěváka), výchovně zábavné klubové služby, kluby zdraví 
(služby), knihovny (půjčování knih), vydávání knih, koncertní síně, sály, 

organizování a vedení konference, organizování a vedení kongresu, 

korespondenční kurzy, provozování muzea, služby nahrávacího studia, 
nahrávání videopásek, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

organizace společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a 

provádění her a soutěží i veřejných, provozování kina, organizování plesů, 
organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, výstavní činnost v 

oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, zábavné parky, 
plánování a organizování večírků, pořádání soutěží krásy, poskytování on-

line elektronických publikací (bez možnosti stažení), pronájem audio 

nahrávek, pronájem dekorací, pronájem kinematografických filmů, 
pronájem osvětlovacích zařízení pro divadla nebo televizní studia, pronájem 

rozhlasových a televizních přijímačů, provozování her on-line (z počítačové 

sítě), předprodej vstupenek, výroba divadelních nebo jiných představení, 
půjčování filmů, půjčování přenosných videokamer, půjčování videokamer, 

půjčování videopásek, psaní scénářů, pronájem rozhlasových a televizních 

přijímačů, organizování a vedení seminářů, služby v oblasti grafické 
úpravy, jiné než pro reklamní účely, studia nahrávací (služby), reportérské 

služby, školení, vyučování, výroba rozhlasových a televizních programů, 

televizní zábava, zveřejňování textů, kromě reklamních, tlumočení 
posunkové řeči, opatřování titulky, výuka, vzdělávací informace, nahrávání 

videopásek, střih videopásků, vydávání elektronických knih a časopisů on-

line, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba 
videofilmů, pronájem zvukového nahrávacího zařízení, živé představení, 

organizování živých vystoupení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-506286 

 
 

(111) 336992 

(220) 24.07.2013 

(151) 05.03.2014 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) Česká televize, Kavčí Hory, Praha 4 - Kavčí Hory, 14070, CZ 

(511) (9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební, hrací 

skříně uváděné do chodu vhozením mince, nástroje na určování azimutu, 
barometry, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, brýle proti slunci, 

brýlové řetízky, buzoly, směrové kompasy, clony na oči, čističe nosičů 
zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky optické, čtecí zařízení v 

televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací přístroje na diapozitivy, 

diktafony, magnetické disky, kompaktní disky (audio-video), gramofonové 
desky, gramofonové jehly, disky optické, DVD přehrávače, elektronická 

pera (vizuální zobrazovací jednotky), elektronické oznamovací tabule, 

elektronické publikace (s možností stažení), epidiaskopy, filmové kamery, 

exponované filmy, stříhací zařízení na filmy, kreslené filmy, fotoaparáty, 

hologramy, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, 

filmy, CD disky, DVD disky, obaly na CD disky nebo DVD disky nebo na 
nosiče záznamů, jezdecké přilby, kalkulačky, kalkulačky kapesní, 

exponované kinofilmy, klávesnice počítačové, krokoměry, magnetická 

média, magnetické disky, magnetické nosiče dat, magnetické pásky, 
magnetofony, magnety, magnety dekorační, mincové mechanismy pro 

televizory, monitory, mikrofony, nosiče dat magnetické, nosiče dat optické, 

nosiče zvukových nahrávek, nosiče zvukových záznamů nahrané i 
nenahrané, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v digitální 

podobě, programové vybavení pro počítače, interaktivní software, software, 

hardware výpočetní techniky, interaktivní databáze, elektronické databáze, 
multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo elektronické 

multimediální katalogy, elektronická periodika a knihy v elektronické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 24 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

podobě, ochranné brýle pro sport, ochranné helmy pro sport, obrazovky, 

optické disky kompaktní CD ROM, plátna promítací, počítače, počítačové 

hry (programy), počítačové tiskárny, podložky pod myš, potápěčské masky, 
potápěčské oděvy, potápěčské rukavice, pravítka (měřicí přístroje), pravítko 

logaritmické, přehrávače kompaktních disků, přilby ochranné, přístroje pro 

reprodukci zvuku, rádia, signalizační píšťalky, sluchátka, snímače obrazu, 
skenery (zpracování dat), tampóny do uší pro potápěče, televizní přístroje, 

trojúhelníky výstražné pro vozidla, videokamery, videokazety, videopásky, 

vyučovací stroje, zápisník elektronický, závaží; (16) alba, atlasy, pouzdra s 
barvami (školní pomůcky), blahopřání, blahopřání hudební, bloky 

(papírnické výrobky), brožury, papírové bryndáčky, časopisy, časopisy – 

komiksy, čínská tuš, desky (papírnické výrobky), psací desky s klipsem na 
přidržování papíru, desky na dokumenty (šanony, pořadače), dopisní papír, 

držáky na psací potřeby, figurky (sošky) z papírové hmoty, fólie hliníková 
na balení potravin, fotografie, stojany na fotografie, zemské glóbusy, 

grafické reprodukce, grafiky, gumy na mazání, hlína modelovací, houbičky 

navlhčovací (kancelářské potřeby), hroty psacích per, chrániče prstů 
(kancelářské potřeby), inkoust v tyčince, inkousty, kalamáře, kalendáře, 

kalendáře trhací, kancelářské potřeby, kromě nábytku, kancelářské sponky, 

papírové kapesníky, výrobky z kartónu, spadající do této třídy, karty, 
katalogy, kelímky papírové na mléčné výrobky, krabice na klobouky z 

lepenky, knihy, záložky do knih, knížky brožované, knižní zarážky, vzory 

na kopírování, papírové kornouty, krabice lepenkové nebo papírové, 
kružítka, křída na psaní, laminovačky (- na dokumenty) pro použití v 

kanceláři, výrobky z lepenky spadající do této třídy, malířská plátna, 

malířské stojany, malířské štětce, štětce, štětce na psaní, mapy, zeměpisné 
mapy, mašle papírové, materiály na pečetění, pomůcky na mazání, sáčky 

pro mikrovlnné trouby, misky na vodové barvy, materiály na modelování, 

nálepky (lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, 
napínáčky, násadky na pera, noviny, nože na papír, obálky, obaly 

(papírnické výrobky), obaly na spisy, obtisky, ocelová pera, opěradla na 

ruce pro malíře, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na tužky, oznámení 
rodinných událostí (papírnické výrobky), palety pro malíře, papír, dopisní 

papír, papír kopírovací (pauzovací), pergamenový papír, papír sací, svíticí 

papír, toaletní papír, papír voskovaný, papír Xuan, papírenské výrobky 
spadající do této třídy, papírová prostírání, papírové ubrusy, papírové 

podložky pod sklenice, podložky pod pivní sklenice, papírové ubrousky, 

pastelky, pouzdra na pasy, pečetě, penály, pera (kancelářské potřeby), pera 
plnicí, periodika, plakáty, plány, psací podložky, pomůcky učební, kromě 

přístrojů, pohlednice, poštovní známky, potřeby na psaní, poutače z papíru 

nebo lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s psacími 
potřebami, papírové praporky, pravítka, prospekty, příručky, psací 

podložky, psací soupravy (sada psacích potřeb), publikace, papírové pytlíky 

jako obaly, razítka, razítka datovací, pouzdra na razítka, razítkovací 
podušky, ročenky, papírové ručníky, rýsovací nástroje, samolepky, 

samolepky pro domácnost a pro kancelářské potřeby, sešity, sešívačky, 

skicáky, stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, těžítka, tikety, 
tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, držátka na tužky, 

patentní tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky; (35) reklamní, 

inzertní a propagační činnost, marketing, inzerce poštou, licence na výrobky 
a služby ostatních (komerční správa), nábor zaměstnanců, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní nebo 

podnikatelský průzkum, organizování výstav (komerčních nebo 
reklamních), personální poradenství, pořádání veletrhů pro obchodní a 

reklamní účely, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, zajišťování 

předplatného telekomunikačních služeb pro ostatní, merchandising, 
organizační zabezpečování televizního vysílání, předvádění zboží, příprava 

inzertních sloupků, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 

aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, 
zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, sekretářské služby, služby v oblasti grafické úpravy 

pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání reklamních nebo 
náborových propagačních a inzertních textů, televizní reklama, obchodní 

vedení uměleckých agentur, zajišťování novinového předplatného (pro 
předplatitele); (38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné 

osoby s druhou, elektronická pošta, služby elektronických nástěnek 

(telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání kabelové televize, 
služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání zpráv, 

poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro přenos 

zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, 
pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí satelitních 

družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, půjčování 

telekomunikačních zařízení, telekonference (služby dálkových konferencí), 
teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 

teleshoppingové služby), televizní vysílání, digitální vysílání, televizní 

vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 
informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů a 

jiné, informační služby na Internetu související s televizním vysíláním, 
služby na Internetu související s televizním vysíláním, provozování 

internetového serveru, provozování internetového portálu, zajištění 

prostoru pro webové stránky, poskytování portálu na Internetu, poskytování 
on-line platformy pro nahrávání, zpracování, přenos a aktualizaci dat, 

obrázků, fotografií, 3D aplikací, telexové služby, radiové vysílání, výzvy 

(služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými 
komunikačními prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, nakladatelství a 

vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů 
zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti digitálního 

zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), služby v oblasti estrád, 

tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, televizní 
zpravodajství, TV produkce, tvorba programů, tvorba a výroba televizních 

a audiovizuálních programů, obrazové zpravodajství, filmová produkce, 

jiná než reklamní, filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, 
pronájem filmových promítaček a jejich příslušenství, půjčování filmů, 

fotografování, informace o možnostech zábavy, informace o výchově a 

vzdělávání, poskytování služeb v oblasti karaoke (hudební doprovod písní 
dle výběru zpěváka), výchovně zábavné klubové služby, kluby zdraví 

(služby), knihovny (půjčování knih), vydávání knih, koncertní síně, sály, 

organizování a vedení konference, organizování a vedení kongresu, 
korespondenční kurzy, provozování muzea, služby nahrávacího studia, 

nahrávání videopásek, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

organizace společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a 
provádění her a soutěží i veřejných, provozování kina, organizování plesů, 

organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, výstavní činnost v 

oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, zábavné parky, 
plánování a organizování večírků, pořádání soutěží krásy, poskytování on-

line elektronických publikací (bez možnosti stažení), pronájem audio 

nahrávek, pronájem dekorací, pronájem kinematografických filmů, 
pronájem osvětlovacích zařízení pro divadla nebo televizní studia, pronájem 

rozhlasových a televizních přijímačů, provozování her on-line (z počítačové 

sítě), předprodej vstupenek, výroba divadelních nebo jiných představení, 
půjčování filmů, půjčování přenosných videokamer, půjčování videokamer, 

půjčování videopásek, psaní scénářů, pronájem rozhlasových a televizních 

přijímačů, organizování a vedení seminářů, služby v oblasti grafické 
úpravy, jiné než pro reklamní účely, studia nahrávací (služby), reportérské 

služby, školení, vyučování, výroba rozhlasových a televizních programů, 

televizní zábava, zveřejňování textů, kromě reklamních, tlumočení 
posunkové řeči, opatřování titulky, výuka, vzdělávací informace, nahrávání 

videopásek, střih videopásků, vydávání elektronických knih a časopisů on-

line, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba 
videofilmů, pronájem zvukového nahrávacího zařízení, živé představení, 

organizování živých vystoupení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41 
(210) O-506289 

 
 

(111) 337001 

(220) 29.07.2013 

(151) 05.03.2014 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) RaJ s.r.o., Bedřicha Smetany 55, Nymburk, 28802, CZ 

(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 
(511) (43) provozování restaurací a jídelen, pořádání svatebních hostin, rautů a 

dalších gastronomických služeb spadajících do této třídy, veřejné a závodní 

stravování. 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 25 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

43 

(210) O-506386 

 
 

(111) 337002 

(220) 29.07.2013 

(151) 05.03.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Novák Jan, 52, Straky, 28925, CZ 
(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(511) (39) rozvoz obědů; (43) provozování restaurací, restaurace samoobslužné, 

veřejné a závodní stravování, pořádání svatebních hostin, rautů a dalších 
gastronomických hostin. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

39, 43 

(210) O-506388 

 
 

(111) 337250 

(220) 23.07.2013 
(151) 19.03.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Goč Ladislav, Mexická 641/4, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 

(511) (36) činnost pojišťovacího makléře a pojišťovacího agenta. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36 

(210) O-506230 

 
 

(111) 337368 

(220) 26.07.2013 

(151) 26.03.2014 

(540) U6 - SVĚT TECHNIKY 

(592) Slovní 

(730) Česká televize, Kavčí Hory, Praha 4 - Kavčí Hory, 14070, CZ 
(511) (38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, 

elektronická pošta, služby elektronických nástěnek (telekomunikační 

služby), informační kanceláře, vysílání kabelové televize, služby dálkových 
konferencí, počítačová komunikace, posílání zpráv, poskytování 

internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro přenos zpráv, 

pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, pronájem 
zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí satelitních družic, přenos 

zpráv a obrazových informací pomocí počítače, půjčování 

telekomunikačních zařízení, telekonference (služby dálkových konferencí), 
teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 

teleshoppingové služby), televizní vysílání, digitální vysílání, televizní 

vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 
výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů a 
jiné, informační služby na Internetu související s televizním vysíláním, 

služby na Internetu související s televizním vysíláním, provozování 

internetového serveru, provozování internetového portálu, zajištění 
prostoru pro webové stránky, poskytování portálu na Internetu, poskytování 

on-line platformy pro nahrávání, zpracování, přenos a aktualizaci dat, 

obrázků, fotografií, 3D aplikací, telexové služby, radiové vysílání, výzvy 
(služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými 

komunikačními prostředky), zasílání zpráv. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

38 
(210) O-506339 

 
 

(111) 337434 

(220) 15.07.2013 

(151) 02.04.2014 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Česká televize, Kavčí Hory, Praha 4 - Kavčí Hory, 14070, CZ 

(511) (9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební, hrací 
skříně uváděné do chodu vhozením mince, nástroje na určování azimutu, 

barometry, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, brýle proti slunci, 

brýlové řetízky, buzoly, směrové kompasy, clony na oči, čističe nosičů 
zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky optické, čtecí zařízení v 

televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací přístroje na diapozitivy, 

diktafony, magnetické disky, kompaktní disky (audio-video), gramofonové 
desky, gramofonové jehly, disky optické, DVD přehrávače, elektronická 

pera (vizuální zobrazovací jednotky), elektronické oznamovací tabule, 

elektronické publikace (s možností stažení), epidiaskopy, filmové kamery, 

exponované filmy, stříhací zařízení na filmy, kreslené filmy, fotoaparáty, 

hologramy, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, 

filmy, CD disky, DVD disky, obaly na CD disky nebo DVD disky nebo na 
nosiče záznamů, jezdecké přilby, kalkulačky, kalkulačky kapesní, 

exponované kinofilmy, klávesnice počítačové, krokoměry, magnetická 

média, magnetické disky, magnetické nosiče dat, magnetické pásky, 
magnetofony, magnety, magnety dekorační, mincové mechanismy pro 

televizory, monitory, mikrofony, nosiče dat magnetické, nosiče dat optické, 

nosiče zvukových nahrávek, nosiče zvukových záznamů nahrané i 
nenahrané, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v digitální 

podobě, programové vybavení pro počítače, interaktivní software, software, 

hardware výpočetní techniky, interaktivní databáze, elektronické databáze, 
multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo elektronické 

multimediální katalogy, elektronická periodika a knihy v elektronické 
podobě, ochranné brýle pro sport, ochranné helmy pro sport, obrazovky, 

optické disky kompaktní CD ROM, plátna promítací, počítače, počítačové 

hry (programy), počítačové tiskárny, podložky pod myš, potápěčské masky, 
potápěčské oděvy, potápěčské rukavice, pravítka (měřicí přístroje), pravítko 

logaritmické, přehrávače kompaktních disků, přilby ochranné, přístroje pro 

reprodukci zvuku, rádia, signalizační píšťalky, sluchátka, snímače obrazu, 

skenery (zpracování dat), tampóny do uší pro potápěče, televizní přístroje, 

trojúhelníky výstražné pro vozidla, videokamery, videokazety, videopásky, 

vyučovací stroje, zápisník elektronický, závaží; (16) alba, atlasy, pouzdra s 
barvami (školní pomůcky), blahopřání, blahopřání hudební, bloky 

(papírnické výrobky), brožury, papírové bryndáčky, časopisy, časopisy – 

komiksy, čínská tuš, desky (papírnické výrobky), psací desky s klipsem na 
přidržování papíru, desky na dokumenty (šanony, pořadače), dopisní papír, 

držáky na psací potřeby, figurky (sošky) z papírové hmoty, fólie hliníková 

na balení potravin, fotografie, stojany na fotografie, zemské glóbusy, 
grafické reprodukce, grafiky, gumy na mazání, hlína modelovací, houbičky 

navlhčovací (kancelářské potřeby), hroty psacích per, chrániče prstů 

(kancelářské potřeby), inkoust v tyčince, inkousty, kalamáře, kalendáře, 
kalendáře trhací, kancelářské potřeby, kromě nábytku, kancelářské sponky, 

papírové kapesníky, výrobky z kartónu, spadající do této třídy, karty, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 26 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

katalogy, kelímky papírové na mléčné výrobky, krabice na klobouky z 

lepenky, knihy, záložky do knih, knížky brožované, knižní zarážky, vzory 

na kopírování, papírové kornouty, krabice lepenkové nebo papírové, 
kružítka, křída na psaní, laminovačky (- na dokumenty) pro použití v 

kanceláři, výrobky z lepenky spadající do této třídy, malířská plátna, 

malířské stojany, malířské štětce, štětce, štětce na psaní, mapy, zeměpisné 
mapy, mašle papírové, materiály na pečetění, pomůcky na mazání, sáčky 

pro mikrovlnné trouby, misky na vodové barvy, materiály na modelování, 

nálepky (lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, 
napínáčky, násadky na pera, noviny, nože na papír (kancelářské potřeby), 

obálky, obaly (papírnické výrobky), obaly na spisy, obtisky, ocelová pera, 

opěradla na ruce pro malíře, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na 
tužky, oznámení rodinných událostí (papírnické výrobky), palety pro 

malíře, papír, dopisní papír, papír kopírovací (pauzovací), pergamenový 
papír, papír sací, svíticí papír, toaletní papír, papír voskovaný, papír Xuan 

(pro čínskou malbu a kaligrafii), papírenské výrobky spadající do této třídy, 

papírová prostírání, papírové ubrusy, papírové podložky pod sklenice, 
podložky pod pivní sklenice, papírové ubrousky, pastelky, pouzdra na pasy, 

pečetě, penály, pera (kancelářské potřeby), pera plnicí, periodika, plakáty, 

plány, psací podložky, pomůcky učební, kromě přístrojů, pohlednice, 
poštovní známky, potřeby na psaní, poutače z papíru nebo lepenky, pouzdra 

na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s psacími potřebami, papírové 

praporky, pravítka, prospekty, příručky, psací podložky, psací soupravy 
(sada psacích potřeb), publikace, papírové pytlíky jako obaly, razítka, 

razítka datovací, pouzdra na razítka, razítkovací podušky, ročenky, 

papírové ručníky, rýsovací nástroje, samolepky, samolepky pro domácnost 
a pro kancelářské potřeby, sešity, sešívačky (kancelářské potřeby), skicáky, 

stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, těžítka, tikety, tiskopisy, 

tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, držátka na tužky, patentní 
tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky; (35) reklamní, inzertní a 

propagační činnost, marketing, inzerce poštou, licence na výrobky a služby 

ostatních (komerční správa), nábor zaměstnanců, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, 

obchodní nebo podnikatelský průzkum, organizování výstav (komerčních 

nebo reklamních), personální poradenství, pořádání veletrhů pro obchodní 
a reklamní účely, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, zajišťování 

předplatného telekomunikačních služeb pro ostatní, merchandising, 

organizační zabezpečování televizního vysílání, předvádění zboží, příprava 
inzertních sloupků, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 

aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, 

zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo 
inzertních materiálů, sekretářské služby, služby v oblasti grafické úpravy 

pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání reklamních nebo 

náborových propagačních a inzertních textů, televizní reklama, obchodní 
vedení uměleckých agentur, zajišťování novinového předplatného (pro 

předplatitele); (38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné 

osoby s druhou, elektronická pošta, služby elektronických nástěnek 
(telekomunikační služby), informační kanceláře (vyjma komerčních), 

vysílání kabelové televize, služby dálkových konferencí, počítačová 

komunikace, posílání zpráv, poskytování internetových diskusních fór, 
pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem přístupového času ke 

globálním počítačovým sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, 

přenášení pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových informací 
pomocí počítače, půjčování telekomunikačních zařízení, telekonference 

(služby dálkových konferencí), teleshoppingové služby (poskytování 

televizních kanálů pro teleshoppingové služby), televizní vysílání, digitální 
vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání zábavných, 

vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, 

šíření elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 
elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů a 
jiné, informační služby na Internetu související s televizním vysíláním, 

služby na Internetu související s televizním vysíláním, provozování 
internetového serveru, provozování internetového portálu, zajištění 

prostoru pro webové stránky, poskytování portálu na Internetu, poskytování 

on-line platformy pro nahrávání, zpracování, přenos a aktualizaci dat, 
obrázků, fotografií, 3D aplikací, telexové služby, radiové vysílání, výzvy 

(služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými 

komunikačními prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, nakladatelství a 
vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů 

zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti digitálního 

zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), služby v oblasti estrád, 
tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, televizní 

zpravodajství, TV produkce, tvorba kulturních a vzdělávacích programů, 

tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, obrazové 

zpravodajství, filmová produkce, jiná než reklamní, filmová studia, filmová 

tvorba, filmové projekce, pronájem filmových promítaček a jejich 

příslušenství, půjčování filmů, fotografování, poskytování informací o 
možnostech zábavy, informace o výchově a vzdělávání, poskytování služeb 

v oblasti karaoke (hudební doprovod písní dle výběru zpěváka), výchovně 

zábavné klubové služby, služby klubů zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), 
knihovny (půjčování knih), vydávání knih, koncertní síně, sály, 

organizování a vedení konference, organizování a vedení kongresu, 

korespondenční kurzy, provozování muzea, služby nahrávacího studia, 
nahrávání videopásek, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

organizace společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a 

provádění her a soutěží i veřejných, provozování kina, organizování plesů, 
organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, výstavní činnost v 

oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, zábavné parky, 
plánování a organizování večírků, pořádání soutěží krásy, poskytování on-

line elektronických publikací [bez možnosti stažení], pronájem audio 

nahrávek, pronájem dekorací, pronájem kinematografických filmů, 
pronájem osvětlovacích zařízení pro divadla nebo televizní studia, pronájem 

rozhlasových a televizních přijímačů, provozování her on-line (z počítačové 

sítě), předprodej vstupenek, výroba divadelních nebo jiných představení, 
půjčování filmů, půjčování přenosných videokamer, půjčování videokamer, 

půjčování videopásek, psaní scénářů, pronájem rozhlasových a televizních 

přijímačů, organizování a vedení seminářů, služby v oblasti grafické 
úpravy, jiné než pro reklamní účely, studia nahrávací (služby), reportérské 

služby, školení, vyučování, výroba rozhlasových a televizních programů, 

televizní zábava, zveřejňování textů, kromě reklamních, tlumočení 
posunkové řeči, opatřování titulky, výuka, vzdělávací informace, nahrávání 

videopásek, střih videopásků, vydávání elektronických knih a časopisů on-

line, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba 
videofilmů, pronájem zvukového nahrávacího zařízení, živé představení, 

organizování živých vystoupení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-506026 

 
 

(111) 337435 

(220) 15.07.2013 

(151) 02.04.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Česká televize, Kavčí Hory, Praha 4 - Kavčí Hory, 14070, CZ 
(511) (9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební, hrací 

skříně uváděné do chodu vhozením mince, nástroje na určování azimutu, 

barometry, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, brýle proti slunci, 
brýlové řetízky, buzoly, směrové kompasy, clony na oči, čističe nosičů 

zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky optické, čtecí zařízení v 

televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací přístroje na diapozitivy, 
diktafony, magnetické disky, kompaktní disky (audio-video), gramofonové 

desky, gramofonové jehly, disky optické, DVD přehrávače, elektronická 

pera (vizuální zobrazovací jednotky), elektronické oznamovací tabule, 

elektronické publikace (s možností stažení), epidiaskopy, filmové kamery, 

exponované filmy, stříhací zařízení na filmy, kreslené filmy, fotoaparáty, 

hologramy, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, 
filmy, CD disky, DVD disky, obaly na CD disky nebo DVD disky nebo na 

nosiče záznamů, jezdecké přilby, kalkulačky, kalkulačky kapesní, 

exponované kinofilmy, klávesnice počítačové, krokoměry, magnetická 
média, magnetické disky, magnetické nosiče dat, magnetické pásky, 

magnetofony, magnety, magnety dekorační, mincové mechanismy pro 
televizory, monitory, mikrofony, nosiče dat magnetické, nosiče dat optické, 

nosiče zvukových nahrávek, nosiče zvukových záznamů nahrané i 

nenahrané, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v digitální 
podobě, programové vybavení pro počítače, interaktivní software, software, 

hardware výpočetní techniky, interaktivní databáze, elektronické databáze, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 27 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo elektronické 

multimediální katalogy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě, ochranné brýle pro sport, ochranné helmy pro sport, obrazovky, 
optické disky kompaktní CD ROM, plátna promítací, počítače, počítačové 

hry (programy), počítačové tiskárny, podložky pod myš, potápěčské masky, 

potápěčské oděvy, potápěčské rukavice, pravítka (měřicí přístroje), pravítko 
logaritmické, přehrávače kompaktních disků, přilby ochranné, přístroje pro 

reprodukci zvuku, rádia, signalizační píšťalky, sluchátka, snímače obrazu, 

skenery (zpracování dat), tampóny do uší pro potápěče, televizní přístroje, 
trojúhelníky výstražné pro vozidla, videokamery, videokazety, videopásky, 

vyučovací stroje, zápisník elektronický, závaží; (16) alba, atlasy, pouzdra s 

barvami (školní pomůcky), blahopřání, blahopřání hudební, bloky 
(papírnické výrobky), brožury, papírové bryndáčky, časopisy, časopisy – 

komiksy, čínská tuš, desky (papírnické výrobky), psací desky s klipsem na 
přidržování papíru, desky na dokumenty (šanony, pořadače), dopisní papír, 

držáky na psací potřeby, figurky (sošky) z papírové hmoty, fólie hliníková 

na balení potravin, fotografie, stojany na fotografie, zemské glóbusy, 
grafické reprodukce, grafiky, gumy na mazání, hlína modelovací, houbičky 

navlhčovací (kancelářské potřeby), hroty psacích per, chrániče prstů 

(kancelářské potřeby), inkoust v tyčince, inkousty, kalamáře, kalendáře, 
kalendáře trhací, kancelářské potřeby, kromě nábytku, kancelářské sponky, 

papírové kapesníky, výrobky z kartónu, spadající do této třídy, karty, 

katalogy, kelímky papírové na mléčné výrobky, krabice na klobouky z 
lepenky, knihy, záložky do knih, knížky brožované, knižní zarážky, vzory 

na kopírování, papírové kornouty, krabice lepenkové nebo papírové, 

kružítka, křída na psaní, laminovačky (- na dokumenty) pro použití v 
kanceláři, výrobky z lepenky spadající do této třídy, malířská plátna, 

malířské stojany, malířské štětce, štětce, štětce na psaní, mapy, zeměpisné 

mapy, mašle papírové, materiály na pečetění, pomůcky na mazání, sáčky 
pro mikrovlnné trouby, misky na vodové barvy, materiály na modelování, 

nálepky (lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, 

napínáčky, násadky na pera, noviny, nože na papír (kancelářské potřeby), 
obálky, obaly (papírnické výrobky), obaly na spisy, obtisky, ocelová pera, 

opěradla na ruce pro malíře, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na 

tužky, oznámení rodinných událostí (papírnické výrobky), palety pro 
malíře, papír, dopisní papír, papír kopírovací (pauzovací), pergamenový 

papír, papír sací, svíticí papír, toaletní papír, papír voskovaný, papír Xuan 

(pro čínskou malbu a kaligrafii), papírenské výrobky spadající do této třídy, 
papírová prostírání, papírové ubrusy, papírové podložky pod sklenice, 

podložky pod pivní sklenice, papírové ubrousky, pastelky, pouzdra na pasy, 

pečetě, penály, pera (kancelářské potřeby), pera plnicí, periodika, plakáty, 
plány, psací podložky, pomůcky učební, kromě přístrojů, pohlednice, 

poštovní známky, potřeby na psaní, poutače z papíru nebo lepenky, pouzdra 

na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s psacími potřebami, papírové 
praporky, pravítka, prospekty, příručky, psací podložky, psací soupravy 

(sada psacích potřeb), publikace, papírové pytlíky jako obaly, razítka, 

razítka datovací, pouzdra na razítka, razítkovací podušky, ročenky, 
papírové ručníky, rýsovací nástroje, samolepky, samolepky pro domácnost 

a pro kancelářské potřeby, sešity, sešívačky (kancelářské potřeby), skicáky, 

stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, těžítka, tikety, tiskopisy, 
tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, držátka na tužky, patentní 

tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky; (35) reklamní, inzertní a 

propagační činnost, marketing, inzerce poštou, licence na výrobky a služby 
ostatních (komerční správa), nábor zaměstnanců, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, 

obchodní nebo podnikatelský průzkum, organizování výstav (komerčních 
nebo reklamních), personální poradenství, pořádání veletrhů pro obchodní 

a reklamní účely, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, zajišťování 

předplatného telekomunikačních služeb pro ostatní, merchandising, 
organizační zabezpečování televizního vysílání, předvádění zboží, příprava 

inzertních sloupků, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 

aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, 
zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, sekretářské služby, služby v oblasti grafické úpravy 
pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání reklamních nebo 

náborových propagačních a inzertních textů, televizní reklama, obchodní 

vedení uměleckých agentur, zajišťování novinového předplatného (pro 
předplatitele); (38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné 

osoby s druhou, elektronická pošta, služby elektronických nástěnek 

(telekomunikační služby), informační kanceláře (vyjma komerčních), 
vysílání kabelové televize, služby dálkových konferencí, počítačová 

komunikace, posílání zpráv, poskytování internetových diskusních fór, 

pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem přístupového času ke 
globálním počítačovým sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, 

přenášení pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových informací 

pomocí počítače, půjčování telekomunikačních zařízení, telekonference 

(služby dálkových konferencí), teleshoppingové služby (poskytování 

televizních kanálů pro teleshoppingové služby), televizní vysílání, digitální 

vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání zábavných, 
vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, 

šíření elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 
informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů a 

jiné, informační služby na Internetu související s televizním vysíláním, 
služby na Internetu související s televizním vysíláním, provozování 

internetového serveru, provozování internetového portálu, zajištění 

prostoru pro webové stránky, poskytování portálu na Internetu, poskytování 
on-line platformy pro nahrávání, zpracování, přenos a aktualizaci dat, 

obrázků, fotografií, 3D aplikací, telexové služby, radiové vysílání, výzvy 
(služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými 

komunikačními prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, nakladatelství a 

vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů 
zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti digitálního 

zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), služby v oblasti estrád, 

tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, televizní 
zpravodajství, TV produkce, tvorba kulturních a vzdělávacích programů, 

tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, obrazové 

zpravodajství, filmová produkce, jiná než reklamní, filmová studia, filmová 
tvorba, filmové projekce, pronájem filmových promítaček a jejich 

příslušenství, půjčování filmů, fotografování, poskytování informací o 

možnostech zábavy, informace o výchově a vzdělávání, poskytování služeb 
v oblasti karaoke (hudební doprovod písní dle výběru zpěváka), výchovně 

zábavné klubové služby, služby klubů zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), 

knihovny (půjčování knih), vydávání knih, koncertní síně, sály, 
organizování a vedení konference, organizování a vedení kongresu, 

korespondenční kurzy, provozování muzea, služby nahrávacího studia, 

nahrávání videopásek, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 
organizace společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a 

provádění her a soutěží i veřejných, provozování kina, organizování plesů, 

organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, výstavní činnost v 
oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, zábavné parky, 

plánování a organizování večírků, pořádání soutěží krásy, poskytování 

online elektronických publikací [bez možnosti stažení], pronájem audio 
nahrávek, pronájem dekorací, pronájem kinematografických filmů, 

pronájem osvětlovacích zařízení pro divadla nebo televizní studia, pronájem 

rozhlasových a televizních přijímačů, provozování her on-line (z počítačové 
sítě), předprodej vstupenek, výroba divadelních nebo jiných představení, 

půjčování filmů, půjčování přenosných videokamer, půjčování videokamer, 

půjčování videopásek, psaní scénářů, pronájem rozhlasových a televizních 
přijímačů, organizování a vedení seminářů, služby v oblasti grafické 

úpravy, jiné než pro reklamní účely, studia nahrávací (služby), reportérské 

služby, školení, vyučování, výroba rozhlasových a televizních programů, 
televizní zábava, zveřejňování textů, kromě reklamních, tlumočení 

posunkové řeči, opatřování titulky, výuka, vzdělávací informace, nahrávání 

videopásek, střih videopásků, vydávání elektronických knih a časopisů on-
line, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba 

videofilmů, pronájem zvukového nahrávacího zařízení, živé představení, 

organizování živých vystoupení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-506027 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 28 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 337440 

(220) 23.07.2013 

(151) 02.04.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Bukvic Josef Mgr., Ohrazenice 188, Turnov, 51101, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 
(511) (5) nápoje dietetické, upravené pro lékařské účely, dietní potraviny 

přizpůsobené pro lékařské účely, potrava pro kojence, doplňky potravy 

minerální v rámci této třídy, doplňky výživové pro lékařské účely, kapsle 
pro farmaceutické účely, posilující přípravky k léčebným účelům, tonika 

(léky), laktóza, léčivé čaje, vitamínové přípravky, potravinové doplňky a 
obsahující látky živočišného původu, potravinové doplňky a obsahující 

látky rostlinného původu, proteinové potravinové doplňky; (29) mléko, 

mléčné výrobky, mléčné nápoje s vysokým obsahem mléka, kefír, 
proteinové mléko, syrovátka, tofu, želatina, kumys, jedlé oleje; (32) 

nealkoholické nápoje, přípravky nebo příchutě na výrobu nápojů, 

koncentráty a sirupy k výrobě nápojů, ovocné nebo zeleninové šťávy a 
džusy a sirupy, nealkoholické nápoje obohacené vitamíny nebo minerály, 

iontové a energetické nápoje nealkoholické, proteinové nealkoholické 

nápoje, dietní nápoje, želatinové nápoje, tablety a prášky na přípravu 
šumivých nealkoholických nápojů, ovocné nebo zeleninové nealkoholické 

nápoje, nealkoholické nápoje s příchutí ovoce a zeleniny, minerální vody, 

pramenité vody, sodová voda, voda, šumivé nealkoholické nápoje, míchané 
nápoje nealkoholické, rajčatová šťáva jako nápoj, aperitivy nealkoholické. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 32 

(210) O-506234 

 
 

(111) 337441 

(220) 23.07.2013 
(151) 02.04.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Bukvic Josef Mgr., Ohrazenice 188, Turnov, 51101, CZ 
(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

(511) (5) nápoje dietetické, upravené pro lékařské účely, dietní potraviny 

přizpůsobené pro lékařské účely, potrava pro kojence, doplňky potravy 
minerální v rámci této třídy, doplňky výživové pro lékařské účely, kapsle 

pro farmaceutické účely, posilující přípravky k léčebným účelům, tonika 

(léky), laktóza, léčivé čaje, vitamínové přípravky, potravinové doplňky a 

obsahující látky živočišného původu, potravinové doplňky a obsahující 

látky rostlinného původu, proteinové potravinové doplňky; (29) mléko, 
mléčné výrobky, mléčné nápoje s vysokým obsahem mléka, kefír, 

proteinové mléko, syrovátka, tofu, želatina, kumys, jedlé oleje; (32) 

nealkoholické nápoje, přípravky nebo příchutě na výrobu nápojů, 
koncentráty a sirupy k výrobě nápojů, ovocné nebo zeleninové šťávy a 

džusy a sirupy, nealkoholické nápoje obohacené vitamíny nebo minerály, 

iontové a energetické nápoje nealkoholické, proteinové nealkoholické 
nápoje, dietní nápoje, želatinové nápoje, tablety a prášky na přípravu 

šumivých nealkoholických nápojů, ovocné nebo zeleninové nealkoholické 

nápoje, nealkoholické nápoje s příchutí ovoce a zeleniny, minerální vody, 
pramenité vody, sodová voda, voda, šumivé nealkoholické nápoje, míchané 

nápoje nealkoholické, rajčatová šťáva jako nápoj, aperitivy nealkoholické. 
 

 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 32 

(210) O-506235 

 
 

(111) 337537 

(220) 13.09.2013 

(151) 09.04.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 
(511) (35) výstavy a veletrhy pro obchodní a reklamní účely, jejich organizování 

a pořádání, odborné poradenství, vztahující se k organizování komerčních 

výstav a veletrhů, inzertní, reklamní a propagační služby, poskytování 
pomoci při provozu obchodu, včetně zprostředkování obchodních a 

obchodně personálních záležitostí, marketing, průzkumy a analýzy trhu; 

(38) šíření informací v oblasti výstavnictví prostřednictvím datových sítí, 
například Internetem, bezdrátovými, kabelovými nebo satelitními sítěmi; 

(41) organizování a pořádání výstav a veletrhů ke kulturním a vzdělávacím 

účelům, odborné poradenství, vztahující se k organizování výstav a veletrhů 
ke kulturním a vzdělávacím účelům, organizování a pořádání soutěží, 

zábavné soutěže, soutěže krásy, soutěže, sportovní a kulturní aktivity. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 38, 41 

(210) O-507547 

 
 

(111) 337784 

(220) 22.07.2013 

(151) 30.04.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Česká televize, Kavčí Hory, Praha 4 - Kavčí Hory, 14070, CZ 

(511) (9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební, hrací 

skříně uváděné do chodu vhozením mince, nástroje na určování azimutu, 
barometry, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, brýle proti slunci, 

brýlové řetízky, buzoly, směrové kompasy, clony na oči, čističe nosičů 

zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky optické, čtecí zařízení v 
televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací přístroje na diapozitivy, 

diktafony, magnetické disky, kompaktní disky (audio-video), gramofonové 

desky, gramofonové jehly, disky optické, DVD přehrávače, elektronická 

pera (vizuální zobrazovací jednotky), elektronické oznamovací tabule, 

elektronické publikace (s možností stažení), epidiaskopy, filmové kamery, 
exponované filmy, stříhací zařízení na filmy, kreslené filmy, fotoaparáty, 

hologramy, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, 

filmy, CD disky, DVD disky, obaly na CD disky nebo DVD disky nebo na 
nosiče záznamů, jezdecké přilby, kalkulačky, kalkulačky kapesní, 

exponované kinofilmy, klávesnice počítačové, krokoměry, magnetická 

média, magnetické disky, magnetické nosiče dat, magnetické pásky, 
magnetofony, magnety, magnety dekorační, mincové mechanismy pro 

televizory, monitory, mikrofony, nosiče dat magnetické, nosiče dat optické, 

nosiče zvukových nahrávek, nosiče zvukových záznamů nahrané i 
nenahrané, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v digitální 

podobě, programové vybavení pro počítače, interaktivní software, software, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 29 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

hardware výpočetní techniky, interaktivní databáze, elektronické databáze, 

multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo elektronické 

multimediální katalogy, elektronická periodika a knihy v elektronické 
podobě, ochranné brýle pro sport, ochranné helmy pro sport, obrazovky, 

optické disky kompaktní CD ROM, plátna promítací, počítače, počítačové 

hry (programy), počítačové tiskárny, podložky pod myš, potápěčské masky, 
potápěčské oděvy, potápěčské rukavice, pravítka (měřicí přístroje), pravítko 

logaritmické, přehrávače kompaktních disků, přilby ochranné, přístroje pro 

reprodukci zvuku, rádia, signalizační píšťalky, sluchátka, snímače obrazu, 
skenery (zpracování dat), tampóny do uší pro potápěče, televizní přístroje, 

trojúhelníky výstražné pro vozidla, videokamery, videokazety, videopásky, 

vyučovací stroje, zápisník elektronický, závaží; (16) alba, atlasy, pouzdra s 
barvami (školní pomůcky), blahopřání, blahopřání hudební, bloky 

(papírnické výrobky), brožury, papírové bryndáčky, časopisy, časopisy – 
komiksy, čínská tuš, desky (papírnické výrobky), psací desky s klipsem na 

přidržování papíru, desky na dokumenty (šanony, pořadače), dopisní papír, 

držáky na psací potřeby, figurky (sošky) z papírové hmoty, fólie hliníková 
na balení potravin, fotografie, stojany na fotografie, zemské glóbusy, 

grafické reprodukce, grafiky, gumy na mazání, hlína modelovací, houbičky 

navlhčovací (kancelářské potřeby), hroty psacích per, chrániče prstů 
(kancelářské potřeby), inkoust v tyčince, inkousty, kalamáře, kalendáře, 

kalendáře trhací, kancelářské potřeby, kromě nábytku, kancelářské sponky, 

papírové kapesníky, výrobky z kartónu, spadající do této třídy, karty, 
katalogy, kelímky papírové na mléčné výrobky, krabice na klobouky z 

lepenky, knihy, záložky do knih, knížky brožované, knižní zarážky, vzory 

na kopírování, papírové kornouty, krabice lepenkové nebo papírové, 
kružítka, křída na psaní, laminovačky (-na dokumenty) pro použití v 

kanceláři, výrobky z lepenky spadající do této třídy, malířská plátna, 

malířské stojany, malířské štětce, štětce, štětce na psaní, mapy, zeměpisné 
mapy, mašle papírové, materiály na pečetění, pomůcky na mazání, sáčky 

pro mikrovlnné trouby, misky na vodové barvy, materiály na modelování, 

nálepky (lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, 
napínáčky, násadky na pera, noviny, nože na papír (kancelářské potřeby), 

obálky, obaly (papírnické výrobky), obaly na spisy, obtisky, ocelová pera, 

opěradla na ruce pro malíře, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na 
tužky, oznámení rodinných událostí (papírnické výrobky), palety pro 

malíře, papír, dopisní papír, papír kopírovací (pauzovací), pergamenový 

papír, papír sací, svíticí papír, toaletní papír, papír voskovaný, papír Xuan 
pro čínskou malbu a kaligrafii, papírenské výrobky spadající do této třídy, 

papírová prostírání, papírové ubrusy, papírové podložky pod sklenice, 

podložky pod pivní sklenice, papírové ubrousky, pastelky, pouzdra na pasy, 
pečetě, penály, pera (kancelářské potřeby), pera plnicí, periodika, plakáty, 

plány, psací podložky, pomůcky učební, kromě přístrojů, pohlednice, 

poštovní známky, potřeby na psaní, poutače z papíru nebo lepenky, pouzdra 
na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s psacími potřebami, papírové 

praporky, pravítka, prospekty, příručky, psací podložky, psací soupravy 

(sada psacích potřeb), publikace, papírové pytlíky jako obaly, razítka, 
razítka datovací, pouzdra na razítka, razítkovací podušky, ročenky, 

papírové ručníky, rýsovací nástroje, samolepky, samolepky pro domácnost 

a pro kancelářské potřeby, sešity, sešívačky (kancelářské potřeby), skicáky, 
stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, těžítka, tikety, tiskopisy, 

tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, držátka na tužky, patentní 

tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky; (35) reklamní, inzertní a 
propagační činnost, marketing, inzerce poštou, licence na výrobky a služby 

ostatních (komerční správa), nábor zaměstnanců, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, 
obchodní nebo podnikatelský průzkum, organizování výstav (komerčních 

nebo reklamních), personální poradenství, pořádání veletrhů pro obchodní 

a reklamní účely, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, zajišťování 
předplatného telekomunikačních služeb pro ostatní, merchandising, 

organizační zabezpečování televizního vysílání, předvádění zboží, příprava 

inzertních sloupků, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 
aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, 

zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo 
inzertních materiálů, sekretářské služby, služby v oblasti grafické úpravy 

pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání reklamních nebo 

náborových propagačních a inzertních textů, televizní reklama, obchodní 
vedení uměleckých agentur, zajišťování novinového předplatného (pro 

předplatitele); (38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné 

osoby s druhou, elektronická pošta, služby elektronických nástěnek 
(telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání kabelové televize, 

služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání zpráv, 

poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro přenos 
zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, 

pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí satelitních 

družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, půjčování 

telekomunikačních zařízení, telekonference (služby dálkových konferencí), 

teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 

teleshoppingové služby), televizní vysílání, digitální vysílání, televizní 
vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 
elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů a 
jiné, informační služby na Internetu související s televizním vysíláním, 

služby na Internetu související s televizním vysíláním, provozování 

internetového serveru, provozování internetového portálu, zajištění 
prostoru pro webové stránky, poskytování portálu na Internetu, poskytování 

on-line platformy pro nahrávání, zpracování, přenos a aktualizaci dat, 
obrázků, fotografií, 3D aplikací, telexové služby, radiové vysílání, výzvy 

(služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými 

komunikačními prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, nakladatelství a 
vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů 

zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti digitálního 

zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), služby v oblasti estrád, 
tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, televizní 

zpravodajství, TV produkce, tvorba kulturních a vzdělávacích programů, 

tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, obrazové 
zpravodajství, filmová produkce, jiná než reklamní, filmová studia, filmová 

tvorba, filmové projekce, pronájem filmových promítaček a jejich 

příslušenství, půjčování filmů, fotografování, poskytování informací o 
možnostech zábavy, informace o výchově a vzdělávání, poskytování služeb 

v oblasti karaoke (hudební doprovod písní dle výběru zpěváka), výchovně 

zábavné klubové služby, služby klubů zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), 
knihovny (půjčování knih), vydávání knih, koncertní síně, sály, 

organizování a vedení konference, organizování a vedení kongresu, 

korespondenční kurzy, provozování muzea, služby nahrávacího studia, 
nahrávání videopásek, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

organizace společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a 

provádění her a soutěží i veřejných, provozování kina, organizování plesů, 
organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, výstavní činnost v 

oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, zábavné parky, 

plánování a organizování večírků, pořádání soutěží krásy, poskytování 
online elektronických publikací [bez možnosti stažení], pronájem audio 

nahrávek, pronájem dekorací, pronájem kinematografických filmů, 

pronájem osvětlovacích zařízení pro divadla nebo televizní studia, pronájem 
rozhlasových a televizních přijímačů, provozování her on-line (z počítačové 

sítě), předprodej vstupenek, výroba divadelních nebo jiných představení, 

půjčování filmů, půjčování přenosných videokamer, půjčování videokamer, 
půjčování videopásek, psaní scénářů, pronájem rozhlasových a televizních 

přijímačů, organizování a vedení seminářů, služby v oblasti grafické 

úpravy, jiné než pro reklamní účely, studia nahrávací (služby), reportérské 
služby, školení, vyučování, výroba rozhlasových a televizních programů, 

televizní zábava, zveřejňování textů, kromě reklamních, tlumočení 

posunkové řeči, opatřování titulky, výuka, vzdělávací informace, nahrávání 
videopásek, střih videopásků, vydávání elektronických knih a časopisů on-

line, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba 

videofilmů, pronájem zvukového nahrávacího zařízení, organizování 
živých představení, organizování živých vystoupení. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-506202 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 30 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 337785 

(220) 22.07.2013 

(151) 30.04.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Česká televize, Kavčí Hory, Praha 4 - Kavčí Hory, 14070, CZ 

(511) (9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební, hrací 
skříně uváděné do chodu vhozením mince, nástroje na určování azimutu, 

barometry, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, brýle proti slunci, 

brýlové řetízky, buzoly, směrové kompasy, clony na oči, čističe nosičů 
zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky optické, čtecí zařízení v 

televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací přístroje na diapozitivy, 
diktafony, magnetické disky, kompaktní disky (audio-video), gramofonové 

desky, gramofonové jehly, disky optické, DVD přehrávače, elektronická 

pera (vizuální zobrazovací jednotky), elektronické oznamovací tabule, 
elektronické publikace (s možností stažení), epidiaskopy, filmové kamery, 

exponované filmy, stříhací zařízení na filmy, kreslené filmy, fotoaparáty, 

hologramy, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, 
filmy, CD disky, DVD disky, obaly na CD disky nebo DVD disky nebo na 

nosiče záznamů, jezdecké přilby, kalkulačky, kalkulačky kapesní, 

exponované kinofilmy, klávesnice počítačové, krokoměry, magnetická 
média, magnetické disky, magnetické nosiče dat, magnetické pásky, 

magnetofony, magnety, magnety dekorační, mincové mechanismy pro 

televizory, monitory, mikrofony, nosiče dat magnetické, nosiče dat optické, 
nosiče zvukových nahrávek, nosiče zvukových záznamů nahrané i 

nenahrané, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v digitální 

podobě, programové vybavení pro počítače, interaktivní software, software, 
hardware výpočetní techniky, interaktivní databáze, elektronické databáze, 

multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo elektronické 

multimediální katalogy, elektronická periodika a knihy v elektronické 
podobě, ochranné brýle pro sport, ochranné helmy pro sport, obrazovky, 

optické disky kompaktní CD ROM, plátna promítací, počítače, počítačové 

hry (programy), počítačové tiskárny, podložky pod myš, potápěčské masky, 
potápěčské oděvy, potápěčské rukavice, pravítka (měřicí přístroje), pravítko 

logaritmické, přehrávače kompaktních disků, přilby ochranné, přístroje pro 

reprodukci zvuku, rádia, signalizační píšťalky, sluchátka, snímače obrazu, 
skenery (zpracování dat), tampóny do uší pro potápěče, televizní přístroje, 

trojúhelníky výstražné pro vozidla, videokamery, videokazety, videopásky, 

vyučovací stroje, zápisník elektronický, závaží; (16) alba, atlasy, pouzdra s 
barvami (školní pomůcky), blahopřání, blahopřání hudební, bloky 

(papírnické výrobky), brožury, papírové bryndáčky, časopisy, časopisy – 

komiksy, čínská tuš, desky (papírnické výrobky), psací desky s klipsem na 
přidržování papíru, desky na dokumenty (šanony, pořadače), dopisní papír, 

držáky na psací potřeby, figurky (sošky) z papírové hmoty, fólie hliníková 

na balení potravin, fotografie, stojany na fotografie, zemské glóbusy, 
grafické reprodukce, grafiky, gumy na mazání, hlína modelovací, houbičky 

navlhčovací (kancelářské potřeby), hroty psacích per, chrániče prstů 

(kancelářské potřeby), inkoust v tyčince, inkousty, kalamáře, kalendáře, 
kalendáře trhací, kancelářské potřeby, kromě nábytku, kancelářské sponky, 

papírové kapesníky, výrobky z kartónu, spadající do této třídy, karty, 

katalogy, kelímky papírové na mléčné výrobky, krabice na klobouky z 
lepenky, knihy, záložky do knih, knížky brožované, knižní zarážky, vzory 

na kopírování, papírové kornouty, krabice lepenkové nebo papírové, 

kružítka, křída na psaní, laminovačky (- na dokumenty) pro použití v 
kanceláři, výrobky z lepenky spadající do této třídy, malířská plátna, 

malířské stojany, malířské štětce, štětce, štětce na psaní, mapy, zeměpisné 

mapy, mašle papírové, materiály na pečetění, pomůcky na mazání, sáčky 
pro mikrovlnné trouby, misky na vodové barvy, materiály na modelování, 

nálepky (lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, 

napínáčky, násadky na pera, noviny, nože na papír (kancelářské potřeby), 
obálky, obaly (papírnické výrobky), obaly na spisy, obtisky, ocelová pera, 

opěradla na ruce pro malíře, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na 
tužky, oznámení rodinných událostí (papírnické výrobky), palety pro 

malíře, papír, dopisní papír, papír kopírovací (pauzovací), pergamenový 

papír, papír sací, svíticí papír, toaletní papír, papír voskovaný, papír Xuan 
pro čínskou malbu a kaligrafii, papírenské výrobky spadající do této třídy, 

papírová prostírání, papírové ubrusy, papírové podložky pod sklenice, 

podložky pod pivní sklenice, papírové ubrousky, pastelky, pouzdra na pasy, 

pečetě, penály, pera (kancelářské potřeby), pera plnicí, periodika, plakáty, 
plány, psací podložky, pomůcky učební, kromě přístrojů, pohlednice, 

poštovní známky, potřeby na psaní, poutače z papíru nebo lepenky, pouzdra 

na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s psacími potřebami, papírové 
praporky, pravítka, prospekty, příručky, psací podložky, psací soupravy 

(sada psacích potřeb), publikace, papírové pytlíky jako obaly, razítka, 

razítka datovací, pouzdra na razítka, razítkovací podušky, ročenky, 
papírové ručníky, rýsovací nástroje, samolepky, samolepky pro domácnost 

a pro kancelářské potřeby, sešity, sešívačky (kancelářské potřeby), skicáky, 

stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, těžítka, tikety, tiskopisy, 
tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, držátka na tužky, patentní 

tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky; (35) reklamní, inzertní a 
propagační činnost, marketing, inzerce poštou, licence na výrobky a služby 

ostatních (komerční správa), nábor zaměstnanců, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, 
obchodní nebo podnikatelský průzkum, organizování výstav (komerčních 

nebo reklamních), personální poradenství, pořádání veletrhů pro obchodní 

a reklamní účely, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, zajišťování 
předplatného telekomunikačních služeb pro ostatní, merchandising, 

organizační zabezpečování televizního vysílání, předvádění zboží, příprava 

inzertních sloupků, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 
aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, 

zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, sekretářské služby, služby v oblasti grafické úpravy 
pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání reklamních nebo 

náborových propagačních a inzertních textů, televizní reklama, obchodní 

vedení uměleckých agentur, zajišťování novinového předplatného (pro 
předplatitele); (38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné 

osoby s druhou, elektronická pošta, služby elektronických nástěnek 

(telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání kabelové televize, 
služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání zpráv, 

poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro přenos 

zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, 
pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí satelitních 

družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, půjčování 

telekomunikačních zařízení, telekonference (služby dálkových konferencí), 
teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 

teleshoppingové služby), televizní vysílání, digitální vysílání, televizní 

vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 
výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 
informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů a 

jiné, informační služby na Internetu související s televizním vysíláním, 
služby na Internetu související s televizním vysíláním, provozování 

internetového serveru, provozování internetového portálu, zajištění 

prostoru pro webové stránky, poskytování portálu na Internetu, poskytování 
on-line platformy pro nahrávání, zpracování, přenos a aktualizaci dat, 

obrázků, fotografií, 3D aplikací, telexové služby, radiové vysílání, výzvy 

(služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými 
komunikačními prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, nakladatelství a 

vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů 

zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti digitálního 
zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), služby v oblasti estrád, 

tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, televizní 

zpravodajství, TV produkce, tvorba kulturních a vzdělávacích programů, 
tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, obrazové 

zpravodajství, filmová produkce, jiná než reklamní, filmová studia, filmová 

tvorba, filmové projekce, pronájem filmových promítaček a jejich 
příslušenství, půjčování filmů, fotografování, informace o možnostech 

zábavy, informace o výchově a vzdělávání, poskytování služeb v oblasti 
karaoke (hudební doprovod písní dle výběru zpěváka), výchovně zábavné 

klubové služby, služby klubů zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), 

knihovny (půjčování knih), vydávání knih, koncertní síně, sály, 
organizování a vedení konference, organizování a vedení kongresu, 

korespondenční kurzy, provozování muzea, služby nahrávacího studia, 

nahrávání videopásek, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 
organizace společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a 

provádění her a soutěží i veřejných, provozování kina, organizování plesů, 

organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, výstavní činnost v 
oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, zábavné parky, 

plánování a organizování večírků, pořádání soutěží krásy, poskytování 

online elektronických publikací [bez možnosti stažení], pronájem audio 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 31 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

nahrávek, pronájem dekorací, pronájem kinematografických filmů, 

pronájem osvětlovacích zařízení pro divadla nebo televizní studia, pronájem 

rozhlasových a televizních přijímačů, provozování her on-line (z počítačové 
sítě), předprodej vstupenek, výroba divadelních nebo jiných představení, 

půjčování filmů, půjčování přenosných videokamer, půjčování videokamer, 

půjčování videopásek, psaní scénářů, pronájem rozhlasových a televizních 
přijímačů, organizování a vedení seminářů, služby v oblasti grafické 

úpravy, jiné než pro reklamní účely, studia nahrávací (služby), reportérské 

služby, školení, vyučování, výroba rozhlasových a televizních programů, 
televizní zábava, zveřejňování textů, kromě reklamních, tlumočení 

posunkové řeči, opatřování titulky, výuka, vzdělávací informace, nahrávání 

videopásek, střih videopásků, vydávání elektronických knih a časopisů on-
line, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba 

videofilmů, pronájem zvukového nahrávacího zařízení, organizování 
živých představení, organizování živých vystoupení. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-506203 

 
 

(111) 338130 

(220) 25.06.2013 
(151) 21.05.2014 

(540) SAMBA - SPOLEK ABSOLVENTŮ 

MBA 

(592) Slovní 

(730) SAMBA Learning Network, s.r.o., třída Kpt. Jaroše 1844/28, Brno, 

Černá Pole, 60200, CZ 
(740) Ing. Soňa Ošmerová, Botanická 594/5, Brno, Veveří, 60200 

(511) (9) elektronické, magnetické nebo optické nosiče zvukových a/nebo 

obrazových záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i 
nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, 

audiovizuální díla, audiovizuální díla v digitální podobě, CD disky, 

videodiskety, audiodiskety, informace a záznamy v elektronické podobě, 
elektronické datové sítě, data, databáze a databázové produkty na 

elektronických, magnetických a optických nosičích všeho druhu a v 

elektronických, datových, informačních, počítačových a telekomunikačních 
sítích všeho druhu, zařízení a přístroje pro datovou komunikaci, 

elektronické časopisy, knihy v elektronické podobě, multimediální noviny 

a časopisy, multimediální, zejména elektronická periodika, multimediální 
informační katalogy, vše pouze v rámci organizování výstav a veletrhů k 

reklamním a obchodním účelům, a/nebo v rámci organizování výstav a 

veletrhů ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům; (16) 
lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, 

tiskárenské výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, potřeby pro 

knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, folie z umělých hmot na balení, 
kalendáře, katalogy, prospekty, plakáty, pohlednice, mapy, obálky, obaly 

spadající do této třídy, desky spadající do této třídy, dopisní papír, držáky 

na psací potřeby, etikety kromě textilních, samolepky, vlajky papírové, 
papír balicí, papírové ubrousky, psací potřeby, psací podložky, psací 

soupravy, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, 

štětce, psací stroje a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, kancelářské 
pořadače, učební a školní potřeby a pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické 

obaly, které nejsou zařazeny do jiných tříd, vše pouze v rámci organizování 

výstav a veletrhů k reklamním a obchodním účelům, a/nebo v rámci 
organizování výstav a veletrhů ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a 

zábavním účelům; (41) činnost vyučovací, výchovná, vzdělávací a zábavní 

včetně pořádání specializačních doškolovacích kurzů, sympozií a 
konferencí, doprovodné výstavy k vzdělávacím a kulturním účelům, 

provozování pracovně diskusního a zájmového klubu (vzdělávání), 

organizování společensko-kulturních akcí, organizování výstav a veletrhů 

ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům, organizování 

módních přehlídek pro výchovné, vzdělávací, kulturní a zábavní účely, 

kromě módních přehlídek pro reklamní účely, tvorba rozhlasových a 
televizních programů, tvorba audiovizuálních programů, pořádání 

zábavních pořadů, pořádání zábavních soutěží, činnost v oblasti sportovních 

aktivit, provozování tělovýchovných zařízení a zařízení, sloužících k 
regeneraci a rekondici, provozování golfových a tenisových hřišť, 

provozování bazénů, nakladatelská a vydavatelská činnost, půjčovní 

činnost, spadající do této třídy, provozování galerií, obstaravatelská, 
zprostředkovatelská  a poradenská činnost  v souvisejících uvedených 

oborech, spadajících do tř. 41. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 41 

(210) O-505549 

 
 

(111) 338262 

(220) 26.08.2013 

(151) 28.05.2014 

(540) CHATTE 

(592) Slovní 
(730) JPlus Hot Apple s.r.o., Kojovice 5, Kropáčova Vrutice, 29479, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(511) (30) čaj, čajové náhražky, nápoje na bázi čaje; (32) nealkoholické nápoje, 

instantní nealkoholické nápoje, přípravky ke zhotovování nealkoholických 

nápojů; (35) propagační činnost, reklamní a inzertní činnost, maloobchodní 
a velkoobchodní činnost v oblasti nealkoholických nápojů, obchodní 

administrativa, kancelářské práce. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 32, 35 

(210) O-507058 

 
 

(111) 338263 

(220) 26.08.2013 

(151) 28.05.2014 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) JPlus Hot Apple s.r.o., Kojovice 5, Kropáčova Vrutice, 29479, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(511) (30) čaj, čajové náhražky, nápoje na bázi čaje; (32) nealkoholické nápoje, 

instantní nealkoholické nápoje, přípravky ke zhotovování nealkoholických 

nápojů; (35) propagační činnost, reklamní a inzertní činnost, maloobchodní 

a velkoobchodní činnost v oblasti nealkoholických nápojů, obchodní 
administrativa, kancelářské práce. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 32, 35 

(210) O-507059 

 
 

(111) 338367 

(220) 01.07.2013 
(151) 04.06.2014 

(540) tady Vás baví svět 

(592) Slovní 

(730) Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik, Karlova Studánka čp. 6, 

79324, CZ 
(511) (32) nealkoholické nápoje, zejména limonády, šumivé a jiné nealkoholické 

nápoje a přípravky na jejich výrobu též s ovocnou šťávou, minerální vody 

a přípravky na její výrobu, přírodní nebo umělé, nealkoholické nápoje 

obsahující kyselinu uhličitou, ovocné a zeleninové šťávy a nápoje, též 

obohacené vitamíny, multivitamíny nebo minerály, sorbety v rámci této 

třídy, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů, zejména na výrobu sodovky 
a stolové vody, dietní, iontové a energetické nápoje, pivo, lehká piva a 

ležáky, též v netekuté formě, nealkoholické aperitivy, nealkoholická vína a 

šumivá nealkoholická vína pro děti; (35) maloobchodní a velkoobchodní 
služby s výrobky uvedenými ve třídách 1 až 34, inzerce, předvádění zboží, 

obchodní nebo podnikatelské informace, pomoc, poradenství a poskytování 

konzultací v obchodní činnosti, vytváření obchodních sítí, zprostředkování 
interaktivního obchodu s výrobky, obsaženými ve třídách 1 až 34, a to 

pomocí globálních komunikačních sítí (Internet), administrativní práce 

spadající do této třídy, referenční servis, marketing, reklamní a propagační 
činnost, zprostředkování reklamní činnosti, zejména pomocí globálních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 32 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

komunikačních sítí, styky s veřejností, služby v oblasti získávání 

obchodních kontraktačních partnerů, organizování komerčních a 

reklamních výstav, vytváření obchodních a obchodně-informačních sítí, 
zprostředkování obchodních záležitostí, shromažďování různého zboží pro 

třetí osoby (kromě jejich přepravy), v rozsahu zbožových tříd 1 až 34, za 

účelem umožnění spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli pohodlně 
prohlížet a nakupovat, dovozní a vývozní agentura (obchodní vedení); (41) 

vydavatelská a nakladatelská činnost, vydávání knih, novin, časopisů, 

periodických publikací, fotografií, pohlednic, plakátů, vydávání textů, s 
výjimkou reklamních nebo náborových, výchova, vzdělávání, zábava, 

sportovní aktivity, organizování klubové činnosti, pořádání odborných 

kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí, včetně lektorské činnosti, 
organizování, vedení a řízení školení, pracovních setkání, seminářů, 

konferencí a kolokvií, organizování kulturních akcí v rámci této třídy, 
večírků, kulturních a vzdělávacích výstav (autogramiády, galerie, 

obrazárny), organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, výchovně 

zábavné klubové služby, služby k zábavě a pobavení, spadající do třídy 41, 
služby pro oddech a rekreaci, kongresová turistika; (43) služby, zajišťující 

dočasné ubytování, stravování a pitný režim, zejména pro hotely a 

ubytovny, pronajímání jednacích místností, provoz hotelového ubytování, 
hotelové služby, bufety, bary a automaty pro rychlé občerstvení, penzióny, 

poskytování stravovacích služeb zvířatům, poskytování gastronomických 

služeb, pořádání hostin, provoz restauračních zařízení a kaváren, 
zásobovací služby a rozvoz jídla, pronajímání společenských a jednacích 

místností a salónků, rezervace pobytů, půjčování restauračního zařízení; 

(44) lékařské služby, lékařské poradenství, péče o hygienu a krásu osob, 
zprostředkování ošetřovatelských a lékařských služeb, pronajímání 

služebzdravotnických zařízení, terapeutické služby, fyzioterapie, 

rehabilitace, služby soukromých klinik, sanatorií a zotavoven, zdravotní 
péče, činnost zdravotnického střediska, veřejné lázně pro hygienické účely, 

stomatologie, provoz sauny, solária a pidaria, služby psychologa, 

pronajímání zdravotnických zařízení, provoz parní lázně, ošetřovatelské 
služby, balneoterapie, rašelinové zábaly, služby nemocnice, masáže 

klasické a reflexní, manikúra a pedikúra, lázeňské služby, 

aromaterapeutické služby, vodoléčba, provoz bazénu k vodoléčbě, též k 
masáži krční páteře, k masáži zad, pánve, trupu a končetin, whirpool, masáž 

pod vodou jak proudem vody, tak i proudem vzduchu, masáže pomocí 

perličkových lehátek a lavic pod vodní hladinou, masáže pomocí dnových 
vřídel a dnových šampaňských perliček, plavání v protiproudu, uhličité 

koupele, perličkové koupele, vířivé koupele a hydromasáže, skotské střiky, 

parní koupele, šlapací koupele, sirné koupele, přírodní plynové uhličité 
koupele (suché), relaxace v suchém i vlhkém teple, ochlazovací procesy v 

rámci této třídy, provoz solné jeskyně, užívání wellnes techniky, vakuwell 

a vibrosauny, inhalační léčba, provozování rehabilitačních technik 
(individuální rehabilitace, skupinová cvičení, rehabilitace s prvky jógy, 

rehabilitace páteře, cvičení na míčích, výkony mobilizace a měkké 

techniky, provozování lymfodrenáže, provádění Brüggerovy fyzioterapie), 
činnost posilovny, elektroléčba (diatermie, čtyřkomorová galvanizace, 

diadynamické proudy, ultrazvuk, léčba pomocí přístroje VAS - 07, 

provozování bioptronové lampy, horského slunce, soluxu), parafínové 
zábaly, insulface oxidu uhličitého (plynové injekce). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 35, 41, 43, 44 

(210) O-505716 

 
 

(111) 338526 

(220) 29.07.2013 
(151) 11.06.2014 

(540) PUTOVÁNÍ S DINOSAURY 

(592) Slovní 

(730) The British Broadcasting Corporation, Broadcasting House, Portland 

Place, London, GB 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(511) (9) nosiče pro záznam dat, včetně audia, videa, statických a pohyblivých 
obrázků a textu, počítačový software, včetně softwaru pro použití při 

stahování, ukládání, reprodukci a organizování audia, videa, statických a 

pohyblivých obrázků a dat, vzdělávací software, elektronické publikace (s 
možností stažení), elektronické programy a vybavení na videohry a 

počítačové hry, podložky pod myš, elektronické zařízení a nástroje pro 
instruktáž a výuku, části veškerého výše uvedeného zboží; (41) poskytování 

zábavy, vzdělávání, poskytování rekreačních zařízení pro zábavu, kulturu a 

sport, instruktážní služby, vyučování a školení, produkce, prezentace a 
distribuce zvuku, videa, statických a pohyblivých obrázků a dat, 

vydavatelské služby (včetně elektronického vydávání), vydávání 

elektronických publikací (bez možnosti stažení), organizace, produkce a 

uvádění představení, soutěží, her, koncertů, výstav a akcí ke kulturním a 
vzdělávacím účelům, poskytování informačních a poradenských služeb 

vztahujících se k výše uvedeným službám. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 41 
(210) O-506389 

 
 

(111) 338686 

(220) 18.07.2013 

(151) 18.06.2014 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Česká televize, Kavčí Hory 1, Praha 4 - Kavčí Hory, 14070, CZ 

(511) (9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební, hrací 
skříně uváděné do chodu vhozením mince, nástroje na určování azimutu, 

barometry, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, brýle proti slunci, 

brýlové řetízky, buzoly, směrové kompasy, clony na oči, čističe nosičů 
zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky optické, čtecí zařízení v 

televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací přístroje na diapozitivy, 

diktafony, magnetické disky, kompaktní disky (audio-video), gramofonové 
desky, gramofonové jehly, disky optické, DVD přehrávače, elektronická 

pera (vizuální zobrazovací jednotky), elektronické oznamovací tabule, 

elektronické publikace (s možností stažení), epidiaskopy, filmové kamery, 
exponované filmy, stříhací zařízení na filmy, kreslené filmy, fotoaparáty, 

hologramy, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, 

filmy, CD disky, DVD disky, obaly na CD disky nebo DVD disky nebo na 
nosiče záznamů, jezdecké přilby, kalkulačky, kalkulačky kapesní, 

exponované kinofilmy, klávesnice počítačové, krokoměry, magnetická 

média, magnetické disky, magnetické nosiče dat, magnetické pásky, 

magnetofony, magnety, magnety dekorační, mincové mechanismy pro 

televizory, monitory, mikrofony, nosiče dat magnetické, nosiče dat optické, 

nosiče zvukových nahrávek, nosiče zvukových záznamů nahrané i 
nenahrané, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v digitální 

podobě, programové vybavení pro počítače, interaktivní software, software, 

hardware výpočetní techniky, interaktivní databáze, elektronické databáze, 
multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo elektronické 

multimediální katalogy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě, ochranné brýle pro sport, ochranné helmy pro sport, obrazovky, 
optické disky kompaktní CD ROM, plátna promítací, počítače, počítačové 

hry (programy), počítačové tiskárny, podložky pod myš, potápěčské masky, 

potápěčské oděvy, potápěčské rukavice, pravítka (měřicí přístroje), pravítko 
logaritmické, přehrávače kompaktních disků, přilby ochranné, přístroje pro 

reprodukci zvuku, rádia, signalizační píšťalky, sluchátka, snímače obrazu, 
skenery (zpracování dat), tampóny do uší pro potápěče, televizní přístroje, 

trojúhelníky výstražné pro vozidla, videokamery, videokazety, videopásky, 

vyučovací stroje, zápisník elektronický, závaží; (16) alba, atlasy, pouzdra s 
barvami (školní pomůcky), blahopřání, blahopřání hudební, bloky 

(papírnické výrobky), brožury, papírové bryndáčky, časopisy, časopisy – 

komiksy, čínská tuš, desky (papírnické výrobky), psací desky s klipsem na 

přidržování papíru, desky na dokumenty (šanony, pořadače), dopisní papír, 

držáky na psací potřeby, figurky (sošky) z papírové hmoty, fólie hliníková 

na balení potravin, fotografie, stojany na fotografie, zemské glóbusy, 
grafické reprodukce, grafiky, gumy na mazání, hlína modelovací, houbičky 

navlhčovací (kancelářské potřeby), hroty psacích per, chrániče prstů 

(kancelářské potřeby), inkoust v tyčince, inkousty, kalamáře, kalendáře, 
kalendáře trhací, kancelářské potřeby, kromě nábytku, kancelářské sponky, 

papírové kapesníky, výrobky z kartónu, spadající do této třídy, karty, 

katalogy, kelímky papírové na mléčné výrobky, krabice na klobouky z 
lepenky, knihy, záložky do knih, knížky brožované, knižní zarážky, vzory 

na kopírování, papírové kornouty, krabice lepenkové nebo papírové, 

kružítka, křída na psaní, laminovačky na dokumenty pro použití v kanceláři, 
výrobky z lepenky spadající do této třídy, malířská plátna, malířské stojany, 

malířské štětce, štětce, štětce na psaní, mapy, zeměpisné mapy, mašle 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 33 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

papírové, materiály na pečetění, pomůcky na mazání, sáčky pro mikrovlnné 

trouby, misky na vodové barvy, materiály na modelování, nálepky (lepicí 

pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, napínáčky, násadky na 
pera, noviny, nože na papír (kancelářské potřeby), obálky, obaly (papírnické 

výrobky), obaly na spisy, obtisky, ocelová pera, opěradla na ruce pro malíře, 

ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na tužky, oznámení rodinných 
událostí (papírnické výrobky), palety pro malíře, papír, dopisní papír, papír 

kopírovací (pauzovací), pergamenový papír, papír sací, svíticí papír, 

toaletní papír, papír voskovaný, papír xuan pro čínskou malbu a kaligrafii, 
papírenské výrobky spadající do této třídy, papírová prostírání, papírové 

ubrusy, papírové podložky pod sklenice, podložky pod pivní sklenice, 

papírové ubrousky, pastelky, pouzdra na pasy, pečetě, penály, pera 
(kancelářské potřeby), pera plnicí, periodika, plakáty, plány, psací 

podložky, pomůcky učební, kromě přístrojů, pohlednice, poštovní známky, 
potřeby na psaní, poutače z papíru nebo lepenky, pouzdra na doklady, 

pouzdra na pera, pouzdra s psacími potřebami, papírové praporky, pravítka, 

prospekty, příručky, psací podložky, psací soupravy (sada psacích potřeb), 
publikace, papírové pytlíky jako obaly, razítka, razítka datovací, pouzdra na 

razítka, razítkovací podušky, ročenky, papírové ručníky, rýsovací nástroje, 

samolepky, samolepky pro domácnost a pro kancelářské potřeby, sešity, 
sešívačky (kancelářské potřeby), skicáky, stírátka na tabule, školní potřeby, 

tabule školní, těžítka, tikety, tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy 

do tužek, držátka na tužky, patentní tužky, uhly na kreslení, zápisníky, 
zpěvníky; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, inzerce 

poštou, licence na výrobky a služby ostatních (komerční správa), nábor 

zaměstnanců, pomoc při řízení obchodní činnosti, poskytování obchodních 
nebo podnikatelských informací, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 

organizování výstav komerčních nebo reklamních, personální poradenství, 

pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, průzkum trhu, průzkum 
veřejného mínění, zajišťování předplatného telekomunikačních služeb pro 

ostatní, merchandising, organizační zabezpečování televizního vysílání, 

předvádění zboží, příprava inzertních sloupků, reklama (propagace), 
reklama on-line v počítačové síti, aktualizování reklamních materiálů, 

pronájem reklamních materiálů, zasílání reklamních materiálů zákazníkům, 

rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, sekretářské služby, 
služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, styky s veřejností, 

vydávání reklamních nebo náborových propagačních a inzertních textů, 

televizní reklama, obchodní vedení uměleckých agentur, zajišťování 
novinového předplatného (pro předplatitele); (38) telekomunikace, služby 

umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, elektronická pošta, služby 

elektronických nástěnek (telekomunikační služby), informační kanceláře, 
vysílání kabelové televize, služby dálkových konferencí, počítačová 

komunikace, posílání zpráv, poskytování internetových diskusních fór, 

pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem přístupového času ke 
globálním počítačovým sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, 

přenášení pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových informací 

pomocí počítače, půjčování telekomunikačních zařízení, telekonference 
(služby dálkových konferencí), teleshoppingové služby (poskytování 

televizních kanálů pro teleshoppingové služby), televizní vysílání, digitální 

vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání zábavných, 
vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, 

šíření elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 
informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů a 

jiné, informační služby na internetu související s televizním vysíláním, 
služby na internetu související s televizním vysíláním, provozování 

internetového serveru, provozování internetového portálu, zajištění 

prostoru pro webové stránky, poskytování portálu na internetu, poskytování 
on-line platformy pro nahrávání, zpracování, přenos a aktualizaci dat, 

obrázků, fotografií, 3D aplikací, telexové služby, radiové vysílání, výzvy 

(služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými 
komunikačními prostředky), zasílání zpráv, šíření audiovizuálních děl; (41) 

dabing, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 
nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti 

digitálního zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), služby v 

oblasti estrád, tvorba audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, 
televizní zpravodajství, tv produkce, tvorba kulturních a vzdělávacích 

programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, 

obrazové zpravodajství, filmová produkce, jiná než reklamní, filmová 
studia, filmová tvorba, filmové projekce, pronájem filmových promítaček a 

jejich příslušenství, půjčování filmů, fotografování, poskytování informací 

o možnostech zábavy, o výchově a vzdělávání, poskytování služeb v oblasti 
karaoke (hudební doprovod písní dle výběru zpěváka), výchovně zábavné 

klubové služby, služby klubů zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), 

knihovny (půjčování knih), vydávání knih, koncertní síně, sály, 

organizování a vedení konference, organizování a vedení kongresů, 

korespondenční kurzy, provozování muzea, služby nahrávacího studia, 

nahrávání videopásek, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 
organizace společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a 

provádění her a soutěží i veřejných, provozování kina, organizování plesů, 

organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, výstavní činnost v 
oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, zábavné parky, 

plánování a organizování večírků, pořádání soutěží krásy, poskytování on-

line elektronických publikací (bez možnosti stažení), pronájem audio 
nahrávek, pronájem dekorací, pronájem kinematografických filmů, 

pronájem osvětlovacích zařízení pro divadla nebo televizní studia, pronájem 

rozhlasových a televizních přijímačů, provozování her on-line (z počítačové 
sítě), předprodej vstupenek, výroba divadelních nebo jiných představení, 

půjčování filmů, půjčování přenosných videokamer, půjčování videokamer, 
půjčování videopásek, psaní scénářů, pronájem rozhlasových a televizních 

přijímačů, organizování a vedení seminářů, služby v oblasti grafické 

úpravy, jiné než pro reklamní účely, reportérské služby, školení, vyučování, 
výroba rozhlasových  programů, televizní zábava, zveřejňování textů, 

kromě reklamních, tlumočení posunkové řeči, opatřování titulky, výuka, 

střih videopásků, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 
vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba 

videofilmů, pronájem zvukového nahrávacího zařízení, organizování 

živých vystoupení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41 
(210) O-506128 

 
 

(111) 338688 

(220) 18.07.2013 

(151) 18.06.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Česká televize, Kavčí Hory 1, Praha 4 - Kavčí Hory, 14070, CZ 

(511) (9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební, hrací 

skříně uváděné do chodu vhozením mince, nástroje na určování azimutu, 
barometry, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, brýle proti slunci, 

brýlové řetízky, buzoly, směrové kompasy, clony na oči, čističe nosičů 

zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky optické, čtecí zařízení v 
televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací přístroje na diapozitivy, 

diktafony, magnetické disky, kompaktní disky (audio-video), gramofonové 

desky, gramofonové jehly, disky optické, DVD přehrávače, elektronická 
pera (vizuální zobrazovací jednotky), elektronické oznamovací tabule, 

elektronické publikace (s možností stažení), epidiaskopy, filmové kamery, 

exponované filmy, stříhací zařízení na filmy, kreslené filmy, fotoaparáty, 
hologramy, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, 

filmy, CD disky, DVD disky, obaly na CD disky nebo DVD disky nebo na 

nosiče záznamů, jezdecké přilby, kalkulačky, kalkulačky kapesní, 
exponované kinofilmy, klávesnice počítačové, krokoměry, magnetická 

média, magnetické disky, magnetické nosiče dat, magnetické pásky, 

magnetofony, magnety, magnety dekorační, mincové mechanismy pro 

televizory, monitory, mikrofony, nosiče dat magnetické, nosiče dat optické, 

nosiče zvukových nahrávek, nosiče zvukových záznamů nahrané i 

nenahrané, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v digitální 
podobě, programové vybavení pro počítače, interaktivní software, software, 

hardware výpočetní techniky, interaktivní databáze, elektronické databáze, 

multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo elektronické 
multimediální katalogy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě, ochranné brýle pro sport, ochranné helmy pro sport, obrazovky, 
optické disky kompaktní CD ROM, plátna promítací, počítače, počítačové 

hry (programy), počítačové tiskárny, podložky pod myš, potápěčské masky, 

potápěčské oděvy, potápěčské rukavice, pravítka (měřicí přístroje), pravítko 
logaritmické, přehrávače kompaktních disků, přilby ochranné, přístroje pro 

reprodukci zvuku, rádia, signalizační píšťalky, sluchátka, snímače obrazu, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 34 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

skenery (zpracování dat), tampóny do uší pro potápěče, televizní přístroje, 

trojúhelníky výstražné pro vozidla, videokamery, videokazety, videopásky, 

vyučovací stroje, zápisník elektronický, závaží; (16) alba, atlasy, pouzdra s 
barvami (školní pomůcky), blahopřání, blahopřání hudební, bloky 

(papírnické výrobky), brožury, papírové bryndáčky, časopisy, časopisy – 

komiksy, čínská tuš, desky (papírnické výrobky), psací desky s klipsem na 
přidržování papíru, desky na dokumenty (šanony, pořadače), dopisní papír, 

držáky na psací potřeby, figurky (sošky) z papírové hmoty, fólie hliníková 

na balení potravin, fotografie, stojany na fotografie, zemské glóbusy, 
grafické reprodukce, grafiky, gumy na mazání, hlína modelovací, houbičky 

navlhčovací (kancelářské potřeby), hroty psacích per, chrániče prstů 

(kancelářské potřeby), inkoust v tyčince, inkousty, kalamáře, kalendáře, 
kalendáře trhací, kancelářské potřeby, kromě nábytku, kancelářské sponky, 

papírové kapesníky, výrobky z kartónu, spadající do této třídy, karty, 
katalogy, kelímky papírové na mléčné výrobky, krabice na klobouky z 

lepenky, knihy, záložky do knih, knížky brožované, knižní zarážky, vzory 

na kopírování, papírové kornouty, krabice lepenkové nebo papírové, 
kružítka, křída na psaní, laminovačky na dokumenty pro použití v kanceláři, 

výrobky z lepenky spadající do této třídy, malířská plátna, malířské stojany, 

malířské štětce, štětce, štětce na psaní, mapy, zeměpisné mapy, mašle 
papírové, materiály na pečetění, pomůcky na mazání, sáčky pro mikrovlnné 

trouby, misky na vodové barvy, materiály na modelování, nálepky (lepicí 

pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, napínáčky, násadky na 
pera, noviny, nože na papír (kancelářské potřeby), obálky, obaly (papírnické 

výrobky), obaly na spisy, obtisky, ocelová pera, opěradla na ruce pro malíře, 

ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na tužky, oznámení rodinných 
událostí (papírnické výrobky), palety pro malíře, papír, dopisní papír, papír 

kopírovací (pauzovací), pergamenový papír, papír sací, svíticí papír, 

toaletní papír, papír voskovaný, papír xuan pro čínskou malbu a kaligrafii, 
papírenské výrobky spadající do této třídy, papírová prostírání, papírové 

ubrusy, papírové podložky pod sklenice, podložky pod pivní sklenice, 

papírové ubrousky, pastelky, pouzdra na pasy, pečetě, penály, pera 
(kancelářské potřeby), pera plnicí, periodika, plakáty, plány, psací 

podložky, pomůcky učební, kromě přístrojů, pohlednice, poštovní známky, 

potřeby na psaní, poutače z papíru nebo lepenky, pouzdra na doklady, 
pouzdra na pera, pouzdra s psacími potřebami, papírové praporky, pravítka, 

prospekty, příručky, psací podložky, psací soupravy (sada psacích potřeb), 

publikace, papírové pytlíky jako obaly, razítka, razítka datovací, pouzdra na 
razítka, razítkovací podušky, ročenky, papírové ručníky, rýsovací nástroje, 

samolepky, samolepky pro domácnost a pro kancelářské potřeby, sešity, 

sešívačky (kancelářské potřeby), skicáky, stírátka na tabule, školní potřeby, 
tabule školní, těžítka, tikety, tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy 

do tužek, držátka na tužky, patentní tužky, uhly na kreslení, zápisníky, 

zpěvníky; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, inzerce 
poštou, licence na výrobky a služby ostatních (komerční správa), nábor 

zaměstnanců, pomoc při řízení obchodní činnosti, poskytování obchodních 

nebo podnikatelských informací, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 
organizování výstav komerčních nebo reklamních, personální poradenství, 

pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, průzkum trhu, průzkum 

veřejného mínění, zajišťování předplatného telekomunikačních služeb pro 
ostatní, merchandising, organizační zabezpečování televizního vysílání, 

předvádění zboží, příprava inzertních sloupků, reklama (propagace), 

reklama on-line v počítačové síti, aktualizování reklamních materiálů, 
pronájem reklamních materiálů, zasílání reklamních materiálů zákazníkům, 

rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, sekretářské služby, 

služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, styky s veřejností, 
vydávání reklamních nebo náborových propagačních a inzertních textů, 

televizní reklama, obchodní vedení uměleckých agentur, zajišťování 

novinového předplatného (pro předplatitele); (38) telekomunikace, služby 
umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, elektronická pošta, služby 

elektronických nástěnek (telekomunikační služby), informační kanceláře, 

vysílání kabelové televize, služby dálkových konferencí, počítačová 
komunikace, posílání zpráv, poskytování internetových diskusních fór, 

pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem přístupového času ke 
globálním počítačovým sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, 

přenášení pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových informací 

pomocí počítače, půjčování telekomunikačních zařízení, telekonference 
(služby dálkových konferencí), teleshoppingové služby (poskytování 

televizních kanálů pro teleshoppingové služby), televizní vysílání, digitální 

vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání zábavných, 
vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, 

šíření elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 
informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů a 

jiné, informační služby na internetu související s televizním vysíláním, 

služby na internetu související s televizním vysíláním, provozování 

internetového serveru, provozování internetového portálu, zajištění 

prostoru pro webové stránky, poskytování portálu na Internetu, poskytování 
on-line platformy pro nahrávání, zpracování, přenos a aktualizaci dat, 

obrázků, fotografií, 3D aplikací, telexové služby, radiové vysílání, výzvy 

(služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými 
komunikačními prostředky), zasílání zpráv, šíření audiovizuálních děl; (41) 

dabing, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti 
digitálního zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), služby v 

oblasti estrád, tvorba audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, 

televizní zpravodajství, tv produkce, tvorba kulturních a vzdělávacích 
programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, 

obrazové zpravodajství, filmová produkce, jiná než reklamní, filmová 
studia, filmová tvorba, filmové projekce, pronájem filmových promítaček a 

jejich příslušenství, půjčování filmů, fotografování, poskytování informací 

o možnostech zábavy, o výchově a vzdělávání, poskytování služeb v oblasti 
karaoke (hudební doprovod písní dle výběru zpěváka), výchovně zábavné 

klubové služby, služby klubů zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), 

knihovny (půjčování knih), vydávání knih, koncertní síně, sály, 
organizování a vedení konference, organizování a vedení kongresů, 

korespondenční kurzy, provozování muzea, služby nahrávacího studia, 

nahrávání videopásek, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 
organizace společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a 

provádění her a soutěží i veřejných, provozování kina, organizování plesů, 

organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, výstavní činnost v 
oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, zábavné parky, 

plánování a organizování večírků, pořádání soutěží krásy, poskytování on-

line elektronických publikací (bez možnosti stažení), pronájem audio 
nahrávek, pronájem dekorací, pronájem kinematografických filmů, 

pronájem osvětlovacích zařízení pro divadla nebo televizní studia, pronájem 

rozhlasových a televizních přijímačů, provozování her on-line (z počítačové 
sítě), předprodej vstupenek, výroba divadelních nebo jiných představení, 

půjčování filmů, půjčování přenosných videokamer, půjčování videokamer, 

půjčování videopásek, psaní scénářů, pronájem rozhlasových a televizních 
přijímačů, organizování a vedení seminářů, služby v oblasti grafické 

úpravy, jiné než pro reklamní účely, reportérské služby, školení, vyučování, 

výroba rozhlasových  programů, televizní zábava, zveřejňování textů, 
kromě reklamních, tlumočení posunkové řeči, opatřování titulky, výuka, 

střih videopásků, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 

vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba 
videofilmů, pronájem zvukového nahrávacího zařízení, organizování 

živých vystoupení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-506131 

 
 

(111) 338740 

(220) 26.08.2013 

(151) 18.06.2014 

(540) HEMANN 

(592) Slovní 

(730) HEMANN, s.r.o., Okružní 1495, Frýdlant nad Ostravicí, Frýdlant, 73911, 
CZ 

(740) Silesia Patent s.r.o., Soukromá 261, Václavovice, 73934 

(511) (3) pleťová a tělová kosmetika, prostředky ústní a zubní hygieny, vlasová 
kosmetika; (29) potraviny živočišného původu a zelenina, vše  

konzervované, mléko a mléčné nápoje všeho druhu, maso, ryby, šunka, 

drůbež, zvěřina, uzeniny, sušené a vařené ovoce a zelenina, kompoty, 
zavařeniny, ovocné protlaky, rosoly, polévky, vývary, konzervy obsahující 

zcela nebo částečně maso, ryby, šunku, drůbež, zvěřinu a uzeninu, jídla 

hotová, sušená, vařená, pečená, konzervovaná a mražená, tvořená zcela 
nebo z části z masa, ryb, šunky, drůbeže, zvěřiny a uzenin, výrobky 

vzbuzující chuť k jídlu slané nebo sladké obsahující brambory kořeněné 

nebo nekořeněné, drobné uzeninové předkrmy, mléko, prášková mléka, 
mléka ochucená a mléka šlehaná, mléčné výrobky, tj. mléčné dezerty, 

jogurty, jogurtové nápoje, pěny, krémy, smetanové dezerty, čerstvá 

smetana, máslo, roztírací sýrové pomazánky, sýry, zušlechtěné sýry, včetně 
sýru zušlechtěných plísní, sýry neupravené čerstvé, sýry ve slaném nálevu, 

tvaroh, sýry zhotovené v odkapávacích nádobách, čerstvé sýry v roztírací 
nebo kapalné formě, bez ochucení nebo ochucené, nápoje složené převážně 

z mléka nebo z mléčných výrobků, nápoje tvořené převážně z mléčného 

kvasu, mléčné nápoje obsahující ovoce, mléčné výrobky kvašené s 
ochucením nebo bez ochucení, jedlé oleje, olivové oleje, jedlé tuky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 35 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

mražené smetanové krémy, mražené jogurty, mléčné výrobky zejména: 

mléčné zákusky, jogurty, jogurtové nápoje, pěny, krémy (šlehačky), 

dezertní krémy (šlehačky), čerstvá šlehačka, tavené sýry, sýry, zrající sýry, 
plísňové zrající sýry, nezrající čerstvé sýry a sýry v solném nálevu, tvarohy, 

čerstvé sýry prodávané buď jako tekuté nebo ve formě pasty, přírodní či 

ochucené nápoje, složené zejména z mléka nebo mléčných výrobků, mléčné 
nápoje, vyrobené zejména z mléka, mléčné nápoje obsahující ovoce, 

kvašené přírodní či ochucené mléčné výrobky, vše s obsahem jahod; (35) 

prodej bylinných doplňků stravy a bylinné kosmetiky, služby související s 
provozem podniků a obchodní služby v rámci této třídy, například 

vyúčtování poskytnutých služeb a poradenský servis, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti prodeje výrobků ve tř. 3 a 29, propagační, reklamní a 
inzertní činnost, reklamní materiály (aktualizace), předvádění zboží, 

reklamní agentura, rozšiřování a zasílání reklamních materiálů, především 
letáků, prospektů, katalogů, periodických a neperiodických publikací, 

tiskovin a různých vzorků, vydávání reklamních textů, rozhlasová a 

televizní reklama, venkovní reklama, organizace a pořádání výstav ke 
komerčním a reklamním účelům, příprava elektronických pozvánek 

(administrativní služby), prezentace uživatelů na stránkách World Wide 

Web v počítačové síti Internet, systemizace informací do počítačové 
databáze, obchodní průzkum, průzkum trhu, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu s doplňky stravy a kosmetikou, marketingu, reklamy, 

inzerce, výstav s obchodním zaměřením, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, služby a poradenství v obchodní činnosti, obchodní nebo 

podnikatelské informace, marketingové studie, organizační poradenství, 

zprostředkovávání obchodních kontaktů, provádění obchodních operací, 
komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, informační kanceláře (komerční), 

inzerce poštou, komerční informace a rady pro spotřebitele, komerční 
informační kanceláře, komunikační média (prezentace výrobků v 

komunikačních médiích) pro účely maloobchodu, kopírování nebo 

rozmnožování dokumentů, dokladů, licence na výrobky a služby ostatních 
(komerční správa), marketing, podnikové poradenství, obchodní nebo 

podnikatelské poradenství (profesionální), obchodní nebo podnikatelský 

průzkum, počítačové databáze (překlad informací do -), prezentace výrobků 
v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, telemarketing, průzkum 

veřejného mínění, reklama, reklama on-line v počítačové síti, reklamní 

materiály (zasílání zákazníkům), reklamní nebo inzertní materiály 
(rozšiřování), reklamní texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, 

publikování), služby (telefonní vzkazy, dotazy), služby v oblasti grafické 

úpravy pro reklamní účely, služby v oblasti srovnávání cen, styky s 
veřejností, vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a 

inzertních textů, vyhledávání sponzorů, vzorky zboží (distribuce), 

internetový prodej a e-shopy (provoz a poradenství) s výrobky ve tř. 3 a 29; 
(45) domény (registrace a poradenství). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 29, 35, 45 

(210) O-507028 

 
 

(111) 339381 

(220) 20.06.2013 
(151) 23.07.2014 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(591) Barevná 

(730) HEALTH LINK s.r.o., Holická 1173/49A, Olomouc, 77900, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 
(511) (29) džemy, marmelády a chutney; (30) čokoládové bonbóny, kakaové 

máslo, kakaový prášek, kakaové boby, kakaové a čokoládové pochoutky, 

čokoláda, čaj, vanilka – lusky, prášek, extrakt. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30 
(210) O-505430 

 

 

(111) 339382 

(220) 27.06.2013 
(151) 23.07.2014 

(540) Vivat varhany 

(592) Slovní 

(730) Česká kultura, z.s., Nad stráněmi 343, Senohraby, 25166, CZ 

(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 6, Praha 2, 12000 
(511) (9) informace, data a databáze a jiné informační produkty na magnetických 

a optických nosičích všeho druhu v rámci této třídy, a to nahrané a 

nenahrané nosiče informací magnetické a elektronické, nosiče zvukových, 
zvukově-obrazových a obrazových záznamů, multimediální aplikace, 

kompaktní disky, pásky se zvukovými záznamy, 3D animace, elektronické 

informační publikace, texty, časopisy a periodika, nahraný počítačový 
software, přístroje pro snímání, záznam a reprodukci zvuku a obrazu, včetně 

jejich příslušenství; (16) odborné a informační texty a publikace na 

papírových nosičích, zejména brožury a hudebniny, notový materiál, včetně 
zpěvníků a partitur, propagační tiskoviny, letáky, fotografie a fotografická 

alba, zejména z oboru hudební, hudebně-dramatické a divadelní tvorby, 

plakáty a papírové reklamní desky a poutače, etikety (vyjma textilních), 
reprodukce a grafiky, diáře a kalendáře, blahopřání, obaly z papíru a plastu, 

například etuje, desky a tašky, propagační a upomínkové předměty z papíru; 

(35) propagační činnost a marketing v oblasti kultury, obchodní poradenství 
v oboru nosičů informací, řízení reklamní a propagační činnosti, zpracování 

a prodej informačních produktů na papírových a elektronických nosičích, 

včetně multimediálních informací pro reklamní a inzertní účely, styky s 
veřejností, on-line inzerce a prezentace v počítačové síti Internet, vydávání 

propagačních a informačních materiálů na papírových a elektronických 

nosičích včetně jejich zpracování a rozšiřování, inzertní a propagační 
služby, služby obchodního zastupování třetích subjektů, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti mediálního průmyslu, například 

zprostředkování reklamy, inzerce, propagace a komerčních informací, 
poradenské služby v oboru propagace a inzerce, management koncertní, 

divadelní, výchovné a zábavní činnosti; (41) zprostředkovatelská a 

agenturní činnost a zpravodajské služby v oblasti kultury a vzdělávání, 
zajišťování a řízení koncertní, divadelní, výchovné a zábavní činnosti, 

zejména hudebních, hudebně-dramatických a dramatických pořadů, 
orchestrálních a komorních koncertů a vystoupení, včetně festivalů, 

uměleckých a zábavních soutěží v tuzemsku a v zahraničí, organizování 

interpretace hudebního umění, tvorba a produkce koncertů, hudebně-
dramatických pořadů a vystoupení, včetně nahrávání zvukových, zvukově-

obrazových a obrazových záznamů a dabingu, tvorba rozhlasových a 

televizních pořadů, fotografování a filmová produkce, ediční činnost, 
vydávání odborných publikací a materiálů v oblasti hudby na papírových a 

elektronických nosičích, zajišťování a prodej vstupenek, včetně jejich 

předprodeje, půjčování a pronájem zvukových a zvukově-obrazových 
nahrávacích zařízení, nahraných zvukových nosičů a zvukově-obrazových 

a obrazových záznamů, filmů, hudebních nástrojů, hudebnin a notového 

materiálu, výchovná a vzdělávací činnost v oblasti kultury, například 
pořádání výchovných koncertů a setkání s mládeží, půjčování nahraných 

záznamů na elektronických nosičích, organizování a vedení odborných 

besed, seminářů, konferencí a festivalů, zajišťování služeb nahrávacích 
studií a koncertních sálů, včetně jejich pronajímání, zprostředkování 

zpravodajství, management koncertní, divadelní, výchovné a zábavní 

činnosti zejména v oblasti hudební kultury, odborná poradenská a 
konzultační činnost v oblasti kultury a vzdělávání, zejména v hudebním 

oboru, hudebně-dramatické a dramatické tvorbě, uměleckých soutěžích, 

hudebnin a zvukových a/nebo zvukově-obrazových záznamů, vše v rámci 
této třídy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 41 

(210) O-505641 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 36 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 339470 

(220) 07.01.2014 

(151) 23.07.2014 
(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(730) NELUMBO ENERGY a.s., Podbabská 1112/13, Praha 6, Bubeneč, 

16000, CZ 
(511) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 

záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, 
přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 

přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat 
magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní digitální 

záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na mince, pokladny registrační, 

kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový software, 
hasicí přístroje; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, 

přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení; 

(37) stavebnictví, opravy, instalační služby; (42) vědecké a technologické 
služby a související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby 

v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 11, 37, 42 

(210) O-510373 

 
 

(111) 339519 

(220) 27.06.2013 

(151) 30.07.2014 

(540) Mladé pódium 

(592) Slovní 

(730) Česká kultura, z.s., Nad stráněmi 343, Senohraby, 25166, CZ 

(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 6, Praha 2, 12000 

(511) (9) informace, data a databáze a jiné informační produkty na magnetických 

a optických nosičích všeho druhu v rámci této třídy, a to nahrané a 
nenahrané nosiče informací magnetické a elektronické, nosiče zvukových, 

zvukově-obrazových a obrazových záznamů, multimediální aplikace, 

kompaktní disky, pásky se zvukovými záznamy, 3D animace, elektronické 
informační publikace, texty, časopisy a periodika, nahraný počítačový 

software, přístroje pro snímání, záznam a reprodukci zvuku a obrazu, včetně 

jejich příslušenství; (16) odborné a informační texty a publikace na 
papírových nosičích, zejména brožury a hudebniny, notový materiál, včetně 

zpěvníků a partitur, propagační tiskoviny, letáky fotografie a fotografická 

alba, zejména z oboru hudební, hudebně-dramatické a divadelní tvorby, 
plakáty a papírové reklamní desky a poutače, etikety (vyjma textilních), 

reprodukce a grafiky, diáře a kalendáře, blahopřání, obaly z papíru a plastu, 

například etuje, desky a tašky, propagační a upomínkové předměty z papíru; 
(35) propagační činnost a marketing v oblasti kultury, obchodní poradenství 

v oboru nosičů informací, řízení reklamní a propagační činnosti, zpracování 

a prodej informačních produktů na papírových a elektronických nosičích, 
včetně multimediálních informací pro reklamní a inzertní účely, styky s 

veřejností, on-line inzerce a prezentace v počítačové síti Internet, vydávání 

propagačních a informačních materiálů na papírových a elektronických 
nosičích včetně jejich zpracování a rozšiřování, inzertní a propagační 

služby, služby obchodního zastupování třetích subjektů, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti mediálního průmyslu, například 
zprostředkování reklamy, inzerce, propagace a komerčních informací, 

poradenské služby v oboru propagace a inzerce, management koncertní, 

divadelní, výchovné a zábavní činnosti; (41) zprostředkovatelská a 
agenturní činnost a zpravodajské služby v oblasti kultury a vzdělávání, 

zajišťování a řízení koncertní, divadelní, výchovné a zábavní činnosti, 

zejména hudebních, hudebně-dramatických a dramatických pořadů, 
orchestrálních a komorních koncertů a vystoupení, včetně festivalů, 

uměleckých a zábavních soutěží v tuzemsku a v zahraničí, organizování 

interpretace hudebního umění, tvorba a produkce koncertů, hudebně-

dramatických pořadů a vystoupení, včetně nahrávání zvukových, zvukově-

obrazových a obrazových záznamů a dabingu, tvorba rozhlasových a 

televizních pořadů, fotografování a filmová produkce, ediční činnost, 
vydávání odborných publikací a materiálů v oblasti hudby na papírových a 

elektronických nosičích, zajišťování a prodej vstupenek, včetně jejich 

předprodeje, půjčování a pronájem zvukových a zvukově-obrazových 
nahrávacích zařízení, nahraných zvukových nosičů a zvukově-obrazových 

a obrazových záznamů, filmů, hudebních nástrojů, hudebnin a notového 

materiálu, výchovná a vzdělávací činnost v oblasti kultury, například 
pořádání výchovných koncertů a setkání s mládeží, půjčování nahraných 

záznamů na elektronických nosičích, organizování a vedení odborných 

besed, seminářů, konferencí a festivalů, zajišťování služeb nahrávacích 
studií a koncertních sálů, včetně jejich pronajímání, zprostředkování 

zpravodajství, management koncertní, divadelní, výchovné a zábavní 
činnosti zejména v oblasti hudební kultury, odborná poradenská a 

konzultační činnost v oblasti kultury a vzdělávání, zejména v hudebním 

oboru, hudebně-dramatické a dramatické tvorbě, uměleckých soutěžích, 
hudebnin a zvukových a/nebo zvukově-obrazových záznamů, vše v rámci 

této třídy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 41 

(210) O-505642 

 
 

(111) 339948 

(220) 16.07.2013 

(151) 20.08.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Česká televize, Kavčí Hory 1, Praha 4 - Kavčí Hory, 14070, CZ 

(511) (9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební, hrací 

skříně uváděné do chodu vhozením mince, nástroje na určování azimutu, 

barometry, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, brýle proti slunci, 

brýlové řetízky, buzoly, směrové kompasy, clony na oči, čističe nosičů 

zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky optické, čtecí zařízení v 
televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací přístroje na diapozitivy, 

diktafony, magnetické disky, kompaktní disky (audio-video), gramofonové 

desky, gramofonové jehly, disky optické, dvd přehrávače, elektronická pera 
(vizuální zobrazovací jednotky), elektronické oznamovací tabule, 

elektronické publikace (s možností stažení), epidiaskopy, filmové kamery, 

exponované filmy, stříhací zařízení na filmy, kreslené filmy, fotoaparáty, 
hologramy, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, 

filmy, cd disky, dvd disky, obaly na cd disky nebo dvd disky nebo na nosiče 

záznamů, jezdecké přilby, kalkulačky, kalkulačky kapesní, exponované 
kinofilmy, klávesnice počítačové, krokoměry, magnetická média, 

magnetické disky, magnetické nosiče dat, magnetické pásky, magnetofony, 
magnety, magnety dekorační, mincové mechanismy pro televizory, 

monitory, mikrofony, nosiče dat magnetické, nosiče dat optické, nosiče 

zvukových nahrávek, nosiče zvukových záznamů nahrané i nenahrané, 
audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v digitální podobě, 

programové vybavení pro počítače, interaktivní software, software, 

hardware výpočetní techniky, interaktivní databáze, elektronické databáze, 

multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo elektronické 

multimediální katalogy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě, ochranné brýle pro sport, ochranné helmy pro sport, obrazovky, 
optické disky kompaktní cd rom, plátna promítací, počítače, počítačové hry 

(programy), počítačové tiskárny, podložky pod myš, potápěčské masky, 

potápěčské oděvy, potápěčské rukavice, pravítka (měřicí přístroje), pravítko 
logaritmické, přehrávače kompaktních disků, přilby ochranné, přístroje pro 

reprodukci zvuku, rádia, signalizační píšťalky, sluchátka, snímače obrazu, 

skenery (zpracování dat), tampóny do uší pro potápěče, televizní přístroje, 
trojúhelníky výstražné pro vozidla, videokamery, videokazety, videopásky, 

vyučovací stroje, zápisník elektronický, závaží; (16) alba, atlasy, pouzdra s 

barvami (školní pomůcky), blahopřání, blahopřání hudební, bloky 
(papírnické výrobky), brožury, papírové bryndáčky, časopisy, časopisy – 

komiksy, čínská tuš, desky (papírnické výrobky), psací desky s klipsem na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 37 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

přidržování papíru, desky na dokumenty (šanony, pořadače), dopisní papír, 

držáky na psací potřeby, figurky (sošky) z papírové hmoty, fólie hliníková 

na balení potravin, fotografie, stojany na fotografie, zemské glóbusy, 
grafické reprodukce, grafiky, gumy na mazání, hlína modelovací, houbičky 

navlhčovací (kancelářské potřeby), hroty psacích per, chrániče prstů 

(kancelářské potřeby), inkoust v tyčince, inkousty, kalamáře, kalendáře, 
kalendáře trhací, kancelářské potřeby, kromě nábytku, kancelářské sponky, 

papírové kapesníky, výrobky z kartónu, spadající do této třídy, karty, 

katalogy, kelímky papírové na mléčné výrobky, krabice na klobouky z 
lepenky, knihy, záložky do knih, knížky brožované, knižní zarážky, vzory 

na kopírování, papírové kornouty, krabice lepenkové nebo papírové, 

kružítka, křída na psaní, laminovačky (- na dokumenty) pro použití v 
kanceláři, výrobky z lepenky spadající do této třídy, malířská plátna, 

malířské stojany, malířské štětce, štětce, štětce na psaní, mapy, zeměpisné 
mapy, mašle papírové, materiály na pečetění, pomůcky na mazání, sáčky 

pro mikrovlnné trouby, misky na vodové barvy, materiály na modelování, 

nálepky (lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, 
napínáčky, násadky na pera, noviny, nože na papír, obálky, obaly 

(papírnické výrobky), obaly na spisy, obtisky, ocelová pera, opěradla na 

ruce pro malíře, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na tužky, oznámení 
rodinných událostí (papírnické výrobky), palety pro malíře, papír, dopisní 

papír, papír kopírovací (pauzovací), pergamenový papír, papír sací, svíticí 

papír, toaletní papír, papír voskovaný, papír xuan, papírenské výrobky 
spadající do této třídy, papírová prostírání, papírové ubrusy, papírové 

podložky pod sklenice, podložky pod pivní sklenice, papírové ubrousky, 

pastelky, pouzdra na pasy, pečetě, penály, pera (kancelářské potřeby), pera 
plnicí, periodika, plakáty, plány, psací podložky, pomůcky učební, kromě 

přístrojů, pohlednice, poštovní známky, potřeby na psaní, poutače z papíru 

nebo lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s psacími 
potřebami, papírové praporky, pravítka, prospekty, příručky, psací 

podložky, psací soupravy (sada psacích potřeb), publikace, papírové pytlíky 

jako obaly, razítka, razítka datovací, pouzdra na razítka, razítkovací 
podušky, ročenky, papírové ručníky, rýsovací nástroje, samolepky, 

samolepky pro domácnost a pro kancelářské potřeby, sešity, sešívačky, 

skicáky, stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, těžítka, tikety, 
tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, držátka na tužky, 

patentní tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky; (35) reklamní, 

inzertní a propagační činnost, marketing, inzerce poštou, licence na výrobky 
a služby ostatních (komerční správa), nábor zaměstnanců, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní nebo 

podnikatelský průzkum, organizování výstav (komerčních nebo 
reklamních), personální poradenství, pořádání veletrhů pro obchodní a 

reklamní účely, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, zajišťování 

předplatného telekomunikačních služeb pro ostatní, merchandising, 
organizační zabezpečování televizního vysílání, předvádění zboží, příprava 

inzertních sloupků, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 

aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, 
zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, sekretářské služby, služby v oblasti grafické úpravy 

pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání reklamních nebo 
náborových propagačních a inzertních textů, televizní reklama, obchodní 

vedení uměleckých agentur, zajišťování novinového předplatného (pro 

předplatitele); (38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné 
osoby s druhou, elektronická pošta, služby elektronických nástěnek 

(telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání kabelové televize, 

služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání zpráv, 
poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro přenos 

zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, 

pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí satelitních 
družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, půjčování 

telekomunikačních zařízení, telekonference (služby dálkových konferencí), 

teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 
teleshoppingové služby), televizní vysílání, digitální vysílání, televizní 

vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 
výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 
informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů a 

jiné, informační služby na internetu související s televizním vysíláním, 
služby na internetu související s televizním vysíláním, provozování 

internetového serveru, provozování internetového portálu, zajištění 

prostoru pro webové stránky, poskytování portálu na internetu, poskytování 
on-line platformy pro nahrávání, zpracování, přenos a aktualizaci dat, 

obrázků, fotografií, 3d aplikací, telexové služby, radiové vysílání, výzvy 

(služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými 

komunikačními prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, nakladatelství a 

vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů 

zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti digitálního 
zpracování obrazu, elektronické publikování (dtp), služby v oblasti estrád, 

tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, televizní 

zpravodajství, tv produkce, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a 
audiovizuálních programů, obrazové zpravodajství, filmová produkce, jiná 

než reklamní, filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, pronájem 

filmových promítaček a jejich příslušenství, půjčování filmů, fotografování, 
informace o možnostech zábavy, informace o výchově a vzdělávání, 

poskytování služeb v oblasti karaoke (hudební doprovod písní dle výběru 

zpěváka), výchovně zábavné klubové služby, kluby zdraví (služby), 
knihovny (půjčování knih), vydávání knih, koncertní síně, sály, 

organizování a vedení konference, organizování a vedení kongresu, 
korespondenční kurzy, provozování muzea, služby nahrávacího studia, 

nahrávání videopásek, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

organizace společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a 
provádění her a soutěží i veřejných, provozování kina, organizování plesů, 

organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, výstavní činnost v 

oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, zábavné parky, 
plánování a organizování večírků, pořádání soutěží krásy, poskytování 

online elektronických publikací [bez možnosti stažení], pronájem audio 

nahrávek, pronájem dekorací, pronájem kinematografických filmů, 
pronájem osvětlovacích zařízení pro divadla nebo televizní studia, pronájem 

rozhlasových a televizních přijímačů, provozování her on-line (z počítačové 

sítě), předprodej vstupenek, výroba divadelních nebo jiných představení, 
půjčování filmů, půjčování přenosných videokamer, půjčování videokamer, 

půjčování videopásek, psaní scénářů, pronájem rozhlasových a televizních 

přijímačů, organizování a vedení seminářů, služby v oblasti grafické 
úpravy, jiné než pro reklamní účely, studia nahrávací (služby), reportérské 

služby, školení, vyučování, výroba rozhlasových a televizních programů, 

televizní zábava, zveřejňování textů, kromě reklamních, tlumočení 
posunkové řeči, opatřování titulky, výuka, vzdělávací informace, nahrávání 

videopásek, střih videopásků, vydávání elektronických knih a časopisů on-

line, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba 
videofilmů, pronájem zvukového nahrávacího zařízení, živé představení, 

organizování živých vystoupení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-506057 

 
 

(111) 339949 

(220) 16.07.2013 

(151) 20.08.2014 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Česká televize, Kavčí Hory 1, Praha 4 - Kavčí Hory, 14070, CZ 

(511) (9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební, hrací 
skříně uváděné do chodu vhozením mince, nástroje na určování azimutu, 

barometry, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, brýle proti slunci, 

brýlové řetízky, buzoly, směrové kompasy, clony na oči, čističe nosičů 

zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky optické, čtecí zařízení v 

televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací přístroje na diapozitivy, 

diktafony, magnetické disky, kompaktní disky (audio-video), gramofonové 
desky, gramofonové jehly, disky optické, dvd přehrávače, elektronická pera 

(vizuální zobrazovací jednotky), elektronické oznamovací tabule, 

elektronické publikace (s možností stažení), epidiaskopy, filmové kamery, 
exponované filmy, stříhací zařízení na filmy, kreslené filmy, fotoaparáty, 

hologramy, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, 

filmy, cd disky, dvd disky, obaly na cd disky nebo dvd disky nebo na nosiče 
záznamů, jezdecké přilby, kalkulačky, kalkulačky kapesní, exponované 

kinofilmy, klávesnice počítačové, krokoměry, magnetická média, 

magnetické disky, magnetické nosiče dat, magnetické pásky, magnetofony, 
magnety, magnety dekorační, mincové mechanismy pro televizory, 

monitory, mikrofony, nosiče dat magnetické, nosiče dat optické, nosiče 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 38 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

zvukových nahrávek, nosiče zvukových záznamů nahrané i nenahrané, 

audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v digitální podobě, 

programové vybavení pro počítače, interaktivní software, software, 
hardware výpočetní techniky, interaktivní databáze, elektronické databáze, 

multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo elektronické 

multimediální katalogy, elektronická periodika a knihy v elektronické 
podobě, ochranné brýle pro sport, ochranné helmy pro sport, obrazovky, 

optické disky kompaktní cd rom, plátna promítací, počítače, počítačové hry 

(programy), počítačové tiskárny, podložky pod myš, potápěčské masky, 
potápěčské oděvy, potápěčské rukavice, pravítka (měřicí přístroje), pravítko 

logaritmické, přehrávače kompaktních disků, přilby ochranné, přístroje pro 

reprodukci zvuku, rádia, signalizační píšťalky, sluchátka, snímače obrazu, 
skenery (zpracování dat), tampóny do uší pro potápěče, televizní přístroje, 

trojúhelníky výstražné pro vozidla, videokamery, videokazety, videopásky, 
vyučovací stroje, zápisník elektronický, závaží; (16) alba, atlasy, pouzdra s 

barvami (školní pomůcky), blahopřání, blahopřání hudební, bloky 

(papírnické výrobky), brožury, papírové bryndáčky, časopisy, časopisy – 
komiksy, čínská tuš, desky (papírnické výrobky), psací desky s klipsem na 

přidržování papíru, desky na dokumenty (šanony, pořadače), dopisní papír, 

držáky na psací potřeby, figurky (sošky) z papírové hmoty, fólie hliníková 
na balení potravin, fotografie, stojany na fotografie, zemské glóbusy, 

grafické reprodukce, grafiky, gumy na mazání, hlína modelovací, houbičky 

navlhčovací (kancelářské potřeby), hroty psacích per, chrániče prstů 
(kancelářské potřeby), inkoust v tyčince, inkousty, kalamáře, kalendáře, 

kalendáře trhací, kancelářské potřeby, kromě nábytku, kancelářské sponky, 

papírové kapesníky, výrobky z kartónu, spadající do této třídy, karty, 
katalogy, kelímky papírové na mléčné výrobky, krabice na klobouky z 

lepenky, knihy, záložky do knih, knížky brožované, knižní zarážky, vzory 

na kopírování, papírové kornouty, krabice lepenkové nebo papírové, 
kružítka, křída na psaní, laminovačky (- na dokumenty) pro použití v 

kanceláři, výrobky z lepenky spadající do této třídy, malířská plátna, 

malířské stojany, malířské štětce, štětce, štětce na psaní, mapy, zeměpisné 
mapy, mašle papírové, materiály na pečetění, pomůcky na mazání, sáčky 

pro mikrovlnné trouby, misky na vodové barvy, materiály na modelování, 

nálepky (lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, 
napínáčky, násadky na pera, noviny, nože na papír, obálky, obaly 

(papírnické výrobky), obaly na spisy, obtisky, ocelová pera, opěradla na 

ruce pro malíře, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na tužky, oznámení 
rodinných událostí (papírnické výrobky), palety pro malíře, papír, dopisní 

papír, papír kopírovací (pauzovací), pergamenový papír, papír sací, svíticí 

papír, toaletní papír, papír voskovaný, papír xuan, papírenské výrobky 
spadající do této třídy, papírová prostírání, papírové ubrusy, papírové 

podložky pod sklenice, podložky pod pivní sklenice, papírové ubrousky, 

pastelky, pouzdra na pasy, pečetě, penály, pera (kancelářské potřeby), pera 
plnicí, periodika, plakáty, plány, psací podložky, pomůcky učební, kromě 

přístrojů, pohlednice, poštovní známky, potřeby na psaní, poutače z papíru 

nebo lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s psacími 
potřebami, papírové praporky, pravítka, prospekty, příručky, psací 

podložky, psací soupravy (sada psacích potřeb), publikace, papírové pytlíky 

jako obaly, razítka, razítka datovací, pouzdra na razítka, razítkovací 
podušky, ročenky, papírové ručníky, rýsovací nástroje, samolepky, 

samolepky pro domácnost a pro kancelářské potřeby, sešity, sešívačky, 

skicáky, stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, těžítka, tikety, 
tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, držátka na tužky, 

patentní tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky; (35) reklamní, 

inzertní a propagační činnost, marketing, inzerce poštou, licence na výrobky 
a služby ostatních (komerční správa), nábor zaměstnanců, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní nebo 

podnikatelský průzkum, organizování výstav (komerčních nebo 
reklamních), personální poradenství, pořádání veletrhů pro obchodní a 

reklamní účely, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, zajišťování 

předplatného telekomunikačních služeb pro ostatní, merchandising, 
organizační zabezpečování televizního vysílání, předvádění zboží, příprava 

inzertních sloupků, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 
aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, 

zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, sekretářské služby, služby v oblasti grafické úpravy 
pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání reklamních nebo 

náborových propagačních a inzertních textů, televizní reklama, obchodní 

vedení uměleckých agentur, zajišťování novinového předplatného (pro 
předplatitele); (38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné 

osoby s druhou, elektronická pošta, služby elektronických nástěnek 

(telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání kabelové televize, 
služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání zpráv, 

poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro přenos 

zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, 

pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí satelitních 

družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, půjčování 

telekomunikačních zařízení, telekonference (služby dálkových konferencí), 
teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 

teleshoppingové služby), televizní vysílání, digitální vysílání, televizní 

vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 
výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 
informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů a 

jiné, informační služby na internetu související s televizním vysíláním, 
služby na Internetu související s televizním vysíláním, provozování 

internetového serveru, provozování internetového portálu, zajištění 
prostoru pro webové stránky, poskytování portálu na Internetu, poskytování 

on-line platformy pro nahrávání, zpracování, přenos a aktualizaci dat, 

obrázků, fotografií, 3d aplikací, telexové služby, radiové vysílání, výzvy 
(služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými 

komunikačními prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, nakladatelství a 

vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů 
zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti digitálního 

zpracování obrazu, elektronické publikování (dtp), služby v oblasti estrád, 

tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, televizní 
zpravodajství, tv produkce, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a 

audiovizuálních programů, obrazové zpravodajství, filmová produkce, jiná 

než reklamní, filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, pronájem 
filmových promítaček a jejich příslušenství, půjčování filmů, fotografování, 

informace o možnostech zábavy, informace o výchově a vzdělávání, 

poskytování služeb v oblasti karaoke (hudební doprovod písní dle výběru 
zpěváka), výchovně zábavné klubové služby, kluby zdraví (služby), 

knihovny (půjčování knih), vydávání knih, koncertní síně, sály, 

organizování a vedení konference, organizování a vedení kongresu, 
korespondenční kurzy, provozování muzea, služby nahrávacího studia, 

nahrávání videopásek, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

organizace společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a 
provádění her a soutěží i veřejných, provozování kina, organizování plesů, 

organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, výstavní činnost v 

oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, zábavné parky, 
plánování a organizování večírků, pořádání soutěží krásy, poskytování 

online elektronických publikací [bez možnosti stažení], pronájem audio 

nahrávek, pronájem dekorací, pronájem kinematografických filmů, 
pronájem osvětlovacích zařízení pro divadla nebo televizní studia, pronájem 

rozhlasových a televizních přijímačů, provozování her on-line (z počítačové 

sítě), předprodej vstupenek, výroba divadelních nebo jiných představení, 
půjčování filmů, půjčování přenosných videokamer, půjčování videokamer, 

půjčování videopásek, psaní scénářů, pronájem rozhlasových a televizních 

přijímačů, organizování a vedení seminářů, služby v oblasti grafické 
úpravy, jiné než pro reklamní účely, studia nahrávací (služby), reportérské 

služby, školení, vyučování, výroba rozhlasových a televizních programů, 

televizní zábava, zveřejňování textů, kromě reklamních, tlumočení 
posunkové řeči, opatřování titulky, výuka, vzdělávací informace, nahrávání 

videopásek, střih videopásků, vydávání elektronických knih a časopisů on-

line, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba 
videofilmů, pronájem zvukového nahrávacího zařízení, živé představení, 

organizování živých vystoupení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41 
(210) O-506058 

 
 

(111) 340066 

(220) 16.07.2013 

(151) 27.08.2014 

(540) Royal Juwim 

(592) Slovní 

(730) Andrsová Eva, Blanická 2135/13, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 
(511) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární 

účely, potraviny pro batolata, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro 
zvířata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro 

zubní otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 
fungicidy, herbicidy; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které 

nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní 

vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo 
domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 39 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, 

plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky; (32) piva, 

minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy 
ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (35) propagační 

činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 16, 32, 35 

(210) O-506039 

 
 

(111) 340069 

(220) 26.07.2013 

(151) 27.08.2014 

(540) FILHARMONICI NA ULICI 

(592) Slovní 
(730) Česká televize, Kavčí Hory, Praha 4 - Kavčí Hory, 14070, CZ 

(511) (9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební, hrací 

skříně uváděné do chodu vhozením mince, nástroje na určování azimutu, 
barometry, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, brýle proti slunci, 

brýlové řetízky, buzoly, směrové kompasy, clony na oči, čističe nosičů 

zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky optické, čtecí zařízení v 

televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací přístroje na diapozitivy, 

diktafony, magnetické disky, kompaktní disky (audio-video), gramofonové 
desky, gramofonové jehly, disky optické, DVD přehrávače, elektronická 

pera (vizuální zobrazovací jednotky), elektronické oznamovací tabule, 

elektronické publikace (s možností stažení), epidiaskopy, filmové kamery, 
exponované filmy, stříhací zařízení na filmy, kreslené filmy, fotoaparáty, 

hologramy, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, 

filmy, CD disky, DVD disky, obaly na CD disky nebo DVD disky nebo na 
nosiče záznamů, jezdecké přilby, kalkulačky, kalkulačky kapesní, 

exponované kinofilmy, klávesnice počítačové, krokoměry, magnetická 

média, magnetické disky, magnetické nosiče dat, magnetické pásky, 
magnetofony, magnety, magnety dekorační, mincové mechanismy pro 

televizory, monitory, mikrofony, nosiče dat magnetické, nosiče dat optické, 

nosiče zvukových nahrávek, nosiče zvukových záznamů nahrané i 
nenahrané, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v digitální 

podobě, programové vybavení pro počítače, interaktivní software, software, 

hardware výpočetní techniky, interaktivní databáze, elektronické databáze, 
multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo elektronické 

multimediální katalogy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě, ochranné brýle pro sport, ochranné helmy pro sport, obrazovky, 
optické disky kompaktní CD ROM, plátna promítací, počítače, počítačové 

hry (programy), počítačové tiskárny, podložky pod myš, potápěčské masky, 

potápěčské oděvy, potápěčské rukavice, pravítka (měřicí přístroje), pravítko 
logaritmické, přehrávače kompaktních disků, přilby ochranné, přístroje pro 

reprodukci zvuku, rádia, signalizační píšťalky, sluchátka, snímače obrazu, 

skenery (zařízení na zpracování dat), tampóny do uší pro potápěče, televizní 
přístroje, trojúhelníky výstražné pro vozidla, videokamery, videokazety, 

videopásky, vyučovací stroje, zápisník elektronický, závaží; (16) alba, 

atlasy, pouzdra s barvami (školní pomůcky), blahopřání, blahopřání 
hudební, bloky (papírnické výrobky), brožury, papírové bryndáčky, 

časopisy, časopisy - komiksy, čínská tuš, desky (papírnické výrobky), psací 

desky s klipsem na přidržování papíru, desky na dokumenty (šanony, 
pořadače), dopisní papír, držáky na psací potřeby, figurky (sošky) z 

papírové hmoty, fólie hliníková na balení potravin, fotografie, stojany na 

fotografie, zemské glóbusy, grafické reprodukce, grafiky, gumy na mazání, 
hlína modelovací, houbičky navlhčovací (kancelářské potřeby), hroty 

psacích per, chrániče prstů (kancelářské potřeby), inkoust v tyčince, 

inkousty, kalamáře, kalendáře, kalendáře trhací, kancelářské potřeby, 
kromě nábytku, kancelářské sponky, papírové kapesníky, výrobky z 

kartónu, spadající do této třídy, karty, katalogy, kelímky papírové na mléčné 

výrobky, krabice na klobouky z lepenky, knihy, záložky do knih, knížky 
brožované, knižní zarážky, vzory na kopírování, papírové kornouty, krabice 

lepenkové nebo papírové, kružítka, křída na psaní, laminovačky na 

dokumenty pro použití v kanceláři, výrobky z lepenky spadající do této 
třídy, malířská plátna, malířské stojany, malířské štětce, štětce, štětce na 

psaní, mapy, zeměpisné mapy, mašle papírové, materiály na pečetění, 

pomůcky na mazání, sáčky pro mikrovlnné trouby, misky na vodové barvy, 
materiály na modelování, nálepky (lepicí pásky) pro kancelářské použití 

nebo pro domácnost, napínáčky, násadky na pera, noviny, nože na papír, 
obálky, obaly (papírnické výrobky), obaly na spisy, obtisky, ocelová pera, 

opěradla na ruce pro malíře, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na 

tužky, oznámení rodinných událostí (papírnické výrobky), palety pro 
malíře, papír, dopisní papír, papír kopírovací (pauzovací), pergamenový 

papír, papír sací, svíticí papír, toaletní papír, papír voskovaný, papír Xuan, 

papírenské výrobky spadající do této třídy, papírová prostírání, papírové 

ubrusy, papírové podložky pod sklenice, podložky pod pivní sklenice, 
papírové ubrousky, pastelky, pouzdra na pasy, pečetě, penály, pera 

(kancelářské potřeby), pera plnicí, periodika, plakáty, plány, psací 

podložky, pomůcky učební (kromě přístrojů), pohlednice, poštovní 
známky, potřeby na psaní, poutače z papíru nebo lepenky, pouzdra na 

doklady, pouzdra na pera, pouzdra s psacími potřebami, papírové praporky, 

pravítka, prospekty, příručky, psací podložky, psací soupravy (sada psacích 
potřeb), publikace, papírové pytlíky jako obaly, razítka, razítka datovací, 

pouzdra na razítka, razítkovací podušky, ročenky, papírové ručníky, 

rýsovací nástroje, samolepky, samolepky pro domácnost a pro kancelářské 
potřeby, sešity, sešívačky, skicáky, stírátka na tabule, školní potřeby, tabule 

školní, těžítka, tikety, tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy do 
tužek, držátka na tužky, patentní tužky, uhly na kreslení, zápisníky, 

zpěvníky; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, inzerce 

poštou, licence na výrobky a služby ostatních (komerční správa), nábor 
zaměstnanců, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní nebo 

podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 

organizování výstav (komerčních nebo reklamních), personální 
poradenství, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, průzkum 

trhu, průzkum veřejného mínění, zajišťování předplatného 

telekomunikačních služeb pro ostatní, merchandising, organizační 
zabezpečování televizního vysílání, předvádění zboží, příprava inzertních 

sloupků, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 

aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, 
zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, sekretářské služby, služby v oblasti grafické úpravy 

pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání reklamních nebo 
náborových propagačních a inzertních textů, televizní reklama, obchodní 

vedení uměleckých agentur, zajišťování novinového předplatného (pro 

předplatitele); (38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné 
osoby s druhou, elektronická pošta, služby elektronických nástěnek 

(telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání kabelové televize, 

služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání zpráv, 
poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro přenos 

zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, 

pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí satelitních 
družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, půjčování 

telekomunikačních zařízení, telekonference (služby dálkových konferencí), 

teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 
teleshoppingové služby), televizní vysílání, digitální vysílání, televizní 

vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 
elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 
telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů a 

jiných sítí, informační služby na Internetu související s televizním 

vysíláním, služby na Internetu související s televizním vysíláním, 
provozování internetového serveru, provozování internetového portálu, 

zajištění prostoru pro webové stránky, poskytování portálu na Internetu, 

poskytování on-line platformy pro nahrávání, zpracování, přenos a 
aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3D aplikací, telexové služby, radiové 

vysílání, výzvy (služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými 

elektronickými komunikačními prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, 
nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání 

nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti digitálního 

zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), služby v oblasti estrád, 
tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, televizní 

zpravodajství, TV produkce, tvorba programů, tvorba a výroba televizních 

a audiovizuálních programů, obrazové zpravodajství, filmová produkce, 
jiná než reklamní, filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, 

pronájem filmových promítaček a jejich příslušenství, půjčování filmů, 
fotografování, informace o možnostech zábavy, informace o výchově a 

vzdělávání, poskytování služeb v oblasti karaoke (hudební doprovod písní 

dle výběru zpěváka), výchovně zábavné klubové služby, kluby zdraví 
(služby), knihovny (půjčování knih), vydávání knih, koncertní síně, sály, 

organizování a vedení konference, organizování a vedení kongresu, 

korespondenční kurzy, provozování muzea, služby nahrávacího studia, 
nahrávání videopásek, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

provozování kina, organizování plesů, organizování vzdělávacích nebo 

zábavných soutěží, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo 
výchovy nebo vzdělávání, zábavné parky, plánování a organizování 

večírků, pořádání soutěží krásy, poskytování on-line elektronických 

publikací (bez možnosti stažení), pronájem audio nahrávek, pronájem 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 40 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

dekorací, pronájem kinematografických filmů, pronájem osvětlovacích 

zařízení pro divadla nebo televizní studia, pronájem rozhlasových a 

televizních přijímačů, provozování her on-line (z počítačové sítě), 
předprodej vstupenek, výroba divadelních nebo jiných představení, 

půjčování filmů, půjčování přenosných videokamer, půjčování videokamer, 

půjčování videopásek, psaní scénářů, pronájem rozhlasových a televizních 
přijímačů, organizování a vedení seminářů, služby v oblasti grafické 

úpravy, jiné než pro reklamní účely, studia nahrávací (služby), reportérské 

služby, školení, vyučování, výroba rozhlasových a televizních programů, 
televizní zábava, zveřejňování textů, kromě reklamních, tlumočení 

posunkové řeči, opatřování titulky, výuka, vzdělávací informace, nahrávání 

videopásek, střih videopásků, vydávání elektronických knih a časopisů on-
line, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba 

videofilmů, pronájem zvukového nahrávacího zařízení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41 
(210) O-506347 

 
 

(111) 340169 

(220) 20.08.2013 

(151) 03.09.2014 

(540) Motivate Consulting 

(592) Slovní 
(730) Motivate s.r.o., Újezd 450/40, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 

(740) Pelikán Krofta Kohoutek advokátní kancelář s.r.o., Mgr. David Švec, 

advokát, Újezd 450/40, Praha 1 - Malá Strana, 11801 
(511) (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, aktualizování 

reklamních materiálů, analýzy nákladů, daňové přiznáni (příprava a 

vyhotovení), vyhledávání dat, dodavatelské služby pro třetí osoby, 
posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, fakturace, 

fotokopírování, hospodářské prognózy, obchodní informace, komerční 

informační kancelář, komerční informace a rady, komerční správa licencí 
na výrobky a služby ostatních, kopírování dokumentů, marketing, 

marketingové studie, nábor zaměstnanců, obchodní nebo podnikatelský 

průzkum, oceňování podniků, obchodní reklama, personální poradenství, 
systemizace informací do počítačových databází, podnikové poradenství a 

obchodní management, pomoc při řízení obchodní činnosti, odborné 

obchodní poradenství, poradenství při vedení podniku, poradenství v 
obchodní činnosti, hospodářské a ekonomické prognózy, provozní audit, 

obchodní průzkum, průzkum trhu, psychologické testování pro výběr 

zaměstnanců, reklama, reklama v on-line počítačové síti, reklamní 
agentury, pronájem reklamních ploch, psaní reklamních textů, rozšiřování 

reklamních materiálů, řízení průmyslových nebo obchodních podniků, 

sestavování statistik, srovnávání cen, styky s veřejností, zpracování textů, 
poradenství a konzultace v oblasti public relations, v personální oblasti a v 

oblasti vedení společnosti a obchodních strategií; (36) poradenství a 

konzultace v oblasti finanční; (41) organizování a vedení konferencí, 
kongresů a seminářů, poskytování on-line elektronických publikací, 

elektronické publikování, informace o výchově a vzdělávání, vydávání knih 

a publikací, koučink, korespondenční kurzy; (42) klinické studie, kontrola 
kvality, konzultace v oblasti počítačového softwaru, konzultace v oblasti 

úspor energie, konzultace v oblasti webového designu, konzultace v oblasti 

informačních technologií, počítačové systémové analýzy, tvorba 
počítačových softwarů, digitalizace dokumentů, instalace počítačových 

programů, návrhy interiérové výzdoby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41, 42 
(210) O-506916 

 
 

(111) 340224 

(220) 27.11.2013 

(151) 03.09.2014 

(540) PIVAŘ 

(592) Slovní 

(730) FB Group, s.r.o., Křižovnická 86/6, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 

(511) (16) papír a výrobky z papíru, lepenka a kartonážní výrobky, časopisy, 

tiskoviny, periodika, knihy, knihařské výrobky, fotografie, pohlednice, 
papírnické zboží, etikety, viněty, obaly z papíru a z plastických hmot 

spadající do této třídy, pivní tácky, veškeré typy obalů a přebalů na pivo 

spadající do této třídy; (21) skleněné obaly, pivní láhve, poháry a sklenice 
na pivo, pivní půllitry; (25) oděvy, pánské, dámské, plavky, pyžama, noční 

košile, spodní prádlo, erotické prádlo, oděvy pro profesionální i rekreační 

sport a volný čas, obuv, sportovní obuv, rukavice, šály, pokrývky hlavy, 

opasky; (32) pivo, lehká piva a ležáky, nealkoholické pivo, ochucená piva; 
(43) hostinská činnost, ubytovací služby, hotelové služby, penzióny, 

restaurace, bary, kavárny, vinárny, provoz cukráren, bufety, jídelny, 

samoobslužné restaurace, hromadné stravování, rychlé občerstvení, kiosky, 
poskytování občerstvení, ubytování a stravování. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 21, 25, 32, 43 

(210) O-509510 

 
 

(111) 340244 

(220) 18.12.2013 
(151) 03.09.2014 

(540) fatra 

(592) Slovní 

(730) Fatra, a.s., třída Tomáše Bati 1541, Napajedla, 76361, CZ 

(511) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu, jakož i pro zemědělství, 
zahradnictví a lesnictví, chemikálie pro průmysl, chemické výrobky pro 

průmyslové účely a pro vědu, výrobky chemické všeobecného charakteru s 

výjimkou chemických výrobků pro farmaceutické účely a fungicidů, 

herbicidů, insekticidů a přípravků pro hubení parazitů, impregnační 

chemické přípravky pro textil, chemické přípravky pro laboratorní analýzy 
s výjimkou analýz pro lékařské nebo zvěrolékařské účely, chemické 

přípravky pro sváření, chemické přípravky pro vodovzdornou úpravu 

textilu, přípravky proti vlhkosti zdiva, s výjimkou barev, změkčovadla 
(plastifikátory), plastické hmoty v surovém stavu, disperze plastických 

hmot, plastické hmoty jako suroviny, plastisoly (pasty z práškového 

polymeru a změkčovadla), PVC ve formě granulí, pryskyřice umělé v 
surovém stavu, lepidla pro průmyslové účely, separační a protilepivé 

přípravky; (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky 

pro léčebné účely a osobní hygienu kromě toaletních potřeb, absorpční 
kalhotky pro inkontinentní pacienty, menstruační vložky, vložky dámské, 

vložky hygienické pro inkontinentní pacienty, náplasti, obvazový materiál; 

(6) kovové stavební materiály, kovové výrobky, které nejsou uvedeny v 
jiných třídách, střechy kovové, střešní krytiny kovové, ostatní kovové 

doplňky pro střešní krytiny, kovové komínové krytiny, kovové lišty, kovové 

latě, poplastované plechy, kašírované (laminované) plechy, polotovary a 
výrobky z kovu s ochranným plastovým povlakem, ukončovací a kotvicí 

plechové prvky hydroizolačních systémů, profilované plechy, formy 

kovové pro plastikářské stroje, hliníková fólie na balení; (10) výrobky z 
plastů a pryže určené pro zdravotnictví a hygienu, prostěradla pro 

pomočující se osoby, podložky pod prostěradla, podložky pro nemocniční 

lůžka, sterilní prostěradla, přebalovací podložky, ochranné podušky proti 
proleženinám, polštáře nafukovací pro lékařské účely, oděvy speciální pro 

operační sály, roušky pro lékařský personál, trubičky pro lékařské účely, 

nádoby na moč, chirurgické roušky; (11) přístroje chladicí, pro sušení, 
ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení, čistírny odpadních vod, chladicí 

zařízení, chladicí věže (desky chladicích výplní), solární zařízení k výrobě 

elektrické a tepelné energie z energie záření slunce a jejich komponenty, 
tepelné solární kolektory; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, 

které nejsou zařazeny do jiných tříd, papírenské zboží, tiskárenské výrobky, 

potřeby pro knižní vazby, kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a 
vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, lepidla pro papírenství nebo 

domácnost, rozmnožovací blány, jednorázové dětské plenky, jednorázové 

plenkové kalhotky z papíru nebo buničiny, plastické obaly (nezařazené do 
jiných tříd), fólie z umělých hmot na balení, kelímky a misky na balení 

potravin, laminované fólie z umělých hmot na balení, sáčky pro mikrovlnné 

a ostatní trouby; (17) kaučuk, guma, plastické hmoty a výrobky z těchto 
materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných tříd, polotovary z plastických 

hmot (fólie, desky, tyče, profily, hadice, hadičky, granule, regranulát), fólie 

z umělých hmot, kromě folií na balení, plastové fólie s možností kombinace 
s jinými plošnými materiály, fólie a desky z umělých hmot pro zemědělské 

účely, materiál na podkládání z umělých hmot, nekovové hadice a hadičky, 

ohebné trubky nekovové, dráty na svařování z umělých hmot, šňůry z 
umělých hmot, vlákna z umělé hmoty, kromě vláken k textilním účelům, 

tvarové výrobky z plastických fólií a desek spadající do této třídy, materiály 

těsnicí, ucpávací a izolační, izolační materiály, izolační tkaniny, izolace 
proti vlhkosti staveb, izolační materiály pro kabely, paropropustné pojistné 

podstřešní fólie, parotěsné zábrany, hydroizolační fólie (těsnění), 
laminované fólie pro použití ve fotovoltaickém průmyslu, tvarované a 

plošné fólie z plastických hmot na izolace staveb proti vlhkosti, nopové 

fólie z plastických hmot (izolační fólie), drenážní fólie, vlhkostní a 
radonová ochrana staveb, podkladní fólie a pojistné pásy a fólie pro střechy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 41 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

ochranné a drenážní fólie z plastu, izolační materiály pro vykládání vodních 

ploch (zahradních jezírek, drobných vodních rezervoárů, zavlažovacích 

nádrží a podobně), umělé hmoty pro ochranu kovových povrchů; (19) 
stavební materiály nekovové, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, 

lišty (nekovové), výztuže z plastických hmot pro stavebnictví, stavební 

materiály pro ochranu základů a stěn a pro stabilizaci zeminy a drenáž, 
geotextilie, nopové fólie pro konstrukční účely, střechy nekovové, střešní 

materiály nekovové, materiály pro zelené střechy, nekovové podlahy, 

laminované (vrstvené) podlahové krytiny, nekovové obklady (ve 
stavebnictví), obklady podlah a stěn, nekovové dlaždice, nekovové dlaždice 

na podlahy, nekovové dlaždice na stěny pro stavebnictví, fólie a desky z 

umělých hmot na značení cest, nekovové bazény plavecké; (20) nábytek, 
náhražky z plastických hmot, podložky pod kolečkové židle z umělých 

hmot, lišty u nábytku z umělých hmot, matrace nafukovací, kromě matrací 
k léčebným účelům, podušky nafukovací, kromě podušek k léčebným 

účelům, nádoby na obaly z umělých hmot, nekovové palety na manipulaci 

se zbožím, reklamní předměty nafukovací, plastové přepravky; (21) 
pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň, náčiní a nádoby pro domácnost 

a kuchyň, kuchyňské nádobí, vědra, džbery z plastických hmot, podnosy a 

podložky pro nádobí, koše na papír a/nebo odpadky, mísy, misky (nádobí), 
vaničky spadající do této třídy, květináče, okenní truhlíky; (24) ubrusy z 

umělých hmot (z voskovaného plátna); (27) koberce, rohožky, rohože, 

linoleum a jiné obklady podlah, podlahoviny, podlahové krytiny z 
plastických hmot, krytina podlahová vinylová, rohože protiskluzné, 

podložky na podlahu pod židle, plovoucí plastové podlahy, plovoucí 

podlahy s clic-systémem, laminované podlahové krytiny, vinylové 
sportovní podlahoviny pro tělocvičny a víceúčelové haly, tenisové povrchy, 

vnitřní sportovní povrchy, koberečky do automobilů, tapety na stěny nikoliv 

textilní, obklady stěn s clic-systémem, autokoberečky; (28) hry, hračky, 
nafukovací hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v 

jiných třídách, míče na hraní, bazény plavecké (potřeby pro hru), kruhy 

plovací; (37) stavebnictví, stavitelství, opravy, izolování proti vlhkosti, 
izolování staveb, pokládka podlahových krytin, poskytování stavebních 

informací, poskytování informací o opravách, stavební dozor; (40) 

zpracování materiálů, zpracování ropy, zpracování plastů, laminování, 
pokovování, úprava textilií, vodovzdorná úprava látek, zpracování odpadu, 

recyklace odpadu, poskytování informací o zpracování a úpravě materiálů, 

výroba energie; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum 
a projektování, projekce, výzkum a vývoj v těchto výrobních oborech, 

konstrukční a projektová činnost, chemické inženýrství v oboru výroby a 

zpracování chemických látek všeho druhu, v oboru zpracování ropy, výroby 
monomerů a polymerů, zaměření převážně na vývoj technologických 

procesů a zařízení, analytické a výzkumné služby v průmyslu, analýzy 

chemické, analytické a laboratorní práce včetně poradenské činnosti v 
oboru analytické chemie, zkoušky materiálů, výzkumně vývojová činnost v 

oblasti chemické výroby a v oboru zpracování ropy, petrochemické výroby, 

monomerů a plastických hmot, poradenská činnost v oblasti chemie, 
technologie a průmyslových aplikací, poskytování informací a konzultací 

týkajících se výzkumu, vývoje, engineeringu, technologie, jakosti, 

použitelnosti a zpracování surovin, polotovarů, výrobků v uvedeném oboru, 
využívání průmyslového vlastnictví a vynálezecké činnosti, navrhování 

obalů, obalový design. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 5, 6, 10, 11, 16, 17, 19, 20, 21, 24, 27, 28, 37, 40, 42 
(210) O-510098 

 
 

(111) 340496 

(220) 11.09.2013 

(151) 17.09.2014 

(540) BONUSIA 

(592) Slovní 

(730) BONUSIA, a.s., Pivovarská 9, Rožnov pod Radhoštěm, 75661, CZ 
(740) JUDr. Pavel Weikert, advokátní kancelář, JUDr. Pavel Weikert, advokát, 

Italská 2561/47, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(511) (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, agentury umělecké 
(obchodní vedení -), aktualizování reklamních materiálů, analýzy nákladů, 

aranžování výkladů, daňové přiznání (příprava a vyhotovení -), data 

(vyhledávání -) v počítačových souborech (pro třetí osoby), dodavatelské 
služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), 

efektivnost provozu a racionalizace práce (posuzování -), fakturace, foto 
kopírování, hospodářské (ekonomické) prognózy, hotely (správa -), 

informační kanceláře (komerční -), inzerce poštou, kanceláře dovozní a 

vývozní, kancelářské stroje a zařízení (pronájem -), komerční informace a 
rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), komerční informační 

kanceláře, komerční správa licencí na výrobky a služby ostatních, 

kopírování dokumentů, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) 

dokumentů, dokladů a podobně, marketingové studie, módní přehlídky pro 
reklamní účely (organizace -), zaměstnanců, nákupní ceny, velkoobchodní 

ceny (analýzy -), obchodní a průmyslové podniky (pomoc při řízení -), 

obchodní činnost (pomoc při řízení -), obchodní činnost (služby, 
poradenství v -), obchodní management a podnikové poradenství, obchodní 

management pro sportovce, obchodní nebo podnikatelské informace, 

obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní reklama (pro třetí osoby 
-), oceňování obchodních podniků, organizování výstav (komerčních nebo 

reklamních), personální poradenství, počítačové databáze (systemizace 

informací -), podnikání (oceňování a odhady v oblasti -), podnikové 
poradenství a obchodní management, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

poradenství (odborné obchodní -), poradenství (personální -), poradenství 
(podnikové -) a obchodní management, poradenství v obchodní činnosti, 

pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, pracovní úřady 

(zprostředkovatelny práce), prezentace výrobků v komunikačních médiích 
pro účely maloobchodu, prodej po telefonu (telemarketing), produkce 

(výroba) reklamních filmů, prognózy (hospodářské nebo ekonomické -), 

pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, pronájem reklamních 
materiálů, pronájem reklamních ploch, provozní audit, průzkum trhu, 

průzkum veřejného mínění, předplatné (zajišťování předplatného) 

telekomunikačních služeb (pro ostatní), předvádění zboží, překlad 
informací do počítačových databází, přepisování, příprava inzertních 

sloupků, příprava mezd a výplatních listin, psaní na stroji, psaní reklamních 

textů, psychologické testování pro výběr zaměstnanců, reklama, reklama 
on-line v počítačové síti, reklamní agentury, reklamní materiály 

(rozšiřování -) zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), reklamní 

nebo inzertní materiály (rozšiřování -), reklamní texty (vydávání, 
zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování -), rozhlasová reklama, 

rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, rozšiřování vzorků 

(zboží), řízení (poradenské služby obchodní nebo podnikatelské), řízení 
průmyslových nebo obchodních podniků, sekretářské služby, sestavování 

statistiky, služby (telefonní vzkazy, dotazy), služby v oblasti grafické 

úpravy pro reklamní účely, služby v oblasti srovnávání cen, služby, správa 
(komerční) licencí na výrobky a služby ostatních, styky s veřejností, 

subdodavatelské služby (obchodní pomoc), systemizace informací do 

počítačových databází, telefonní služby (vzkazy) pro nepřítomné, 
telekomunikační služby (zajišťování předplatného pro ostatní), televizní 

reklama, texty (zpracování -), účely maloobchodu (prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu), účetnictví, účty 
(sestavování výpisů z -), vedení dražeb, vedení kartoték v počítači, vedení 

knih (účetních), veletrhy (pořádání -) pro obchodní a reklamní účely, 

venkovní reklama, vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a 
inzertních textů, vyhledávání sponzorů, vylepování plakátů, výpisy z účtů 

(provádění -), výstřižková služba na zprávy; (36) analýzy (finanční -), 

bankovnictví, bankovnictví finanční operace, bankovnictví finanční 
transakce, bankovnictví měnové operace, bankovnictví měnové služby, 

burzovní makléřství, celní služby, ceniny (vydávání -), clearing (zúčtování 

vzájemných pohledávek a závazků - bezhotovostní operace), daňové 
odhady (služby), domácí bankovní služby (home-banking), elektronický 

převod kapitálu, finanční analýzy, finanční informace, finanční odhady a 

oceňování (pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitosti), finanční 
poradenství, finanční řízení, finanční služby, finanční sponzorování, 

garance, záruky, kauce, hypotéky (poskytování půjček), informace o 

pojištění, investování kapitálu, jednatelství, kanceláře pro inkasování 
pohledávek, kanceláře realitní, kanceláře ubytovací, kapitálové investice, 

kauce, záruky, konzultační služby (finanční -), konzultační služby v oblasti 

pojišťovnictví, koupě na splátky (financování), kreditní karty (služby -), 
kurzovní záznamy na burze, leasing, likvidace podniků (služby -) (finanční 

záležitosti), makléřské služby, nájemné (inkasování -), nájemní, činžovní 

domy (vedení -), nákup na splátky, nemovitosti (obchodování s -), 
nemovitosti (zprostředkování -), nemovitosti (oceňování a odhady -), 

nemovitosti (pronájem -), nemovitosti (správa -), oceňování a odhady 
(daňové), peníze (směňování -), penzijní fondy, platby na splátky, 

pohledávky (kanceláře pro inkasování -), pojistky (uzavírání -), pojistky 

životní (životní pojištění), pojistně-technické služby (statistika), pojištění 
(při námořní přepravě), pojištění (nemocenské -), poradenství v oblasti 

pojištění, převody (platební -) vykonávané elektronicky, půjčky 

(financování), půjčky (zástavní), řízení (finanční), směnárenské služby, 
splácení plateb, sponzorování (finanční -), správa, správa majetku, šperky 

(oceňování -), úschova cenností, úschovní služby, úschova v 

bezpečnostních schránkách, uzavírání pojistek proti požáru, 
zprostředkování pojištění; (41) dálkové studium, elektronické publikování 

(DTP), informace o možnostech rekreace, informace o možnostech 

rozptýlení, informace o možnostech zábavy, informace o výchově a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 42 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

vzdělávání, kaligrafické služby, klubové služby (výchovně zábavné -), 

koučink (školení), organizování a vedení konferencí, organizování a vedení 

kongresů, organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, 
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování soutěží 

(vzdělávacích nebo zábavných), pomoc při výběru povolání, poradenství 

pro volbu povolání, pořádání a řízení pracovních setkání (školení), profesní 
rekvalifikace, služby poskytované školami (vzdělávání), školení (pořádání 

a řízení), školení, vyučování, texty (psaní textů) jiné než reklamní, texty 

(zveřejňování -) kromě reklamních, výcvik (instruktážní), vyučování, 
vzdělávání. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41 

(210) O-507483 

 
 

(111) 340702 

(220) 13.01.2014 
(151) 24.09.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Pilnajová Lucie, Neklanova 1801, Roudnice nad Labem, 41301, CZ 

(511) (25) oděvy pro děti i dospělé, spodní prádlo, čepice, kalhoty, tepláky, 

teplákové soupravy, sportovní kalhoty, softshellové kalhoty, rukavice, 
bundy sportovní, vesty sportovní, bambusová tílka, kombinézy, svetry, 

nákrčníky, šály, šaty, softshellové bundy, trička, mikiny, dětské šátky, 

šusťákové kalhoty, kraťasy, legíny, dívčí tuniky; (28) oděvy pro panenky; 
(35) prodej výše uvedených výrobků, prodej po Internetu, prodej v 

kamenných prodejnách, zahraniční prodej, tuzemský prodej, velkoobchodní 

prodej, maloobchodní prodej, jiný prodej v rámci této třídy, vše s výše 
uvedenými výrobky ve třídách 25 a 28. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 28, 35 

(210) O-510510 

 
 

(111) 341291 

(220) 23.12.2013 
(151) 15.10.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Rademacher Tomáš, Baarova 1611, Hradec Králové, 50002, CZ 

(740) Mgr. Ondřej Rejsek, advokát, Buzulucká 431, Hradec Králové, 50003 
(511) (16) tiskoviny všech druhů, knihy, brožury, časopisy, noviny, letáky, 

propagační materiály spadající do této třídy, učební a studijní texty a 

fotografie, tabule reklamní z papíru nebo lepenky; (35) reklama on-line v 
počítačové síti, organizování komerčních nebo reklamních výstav, 

propagační činnost, shromažďování, poskytování, třídění a překlad dat do 

počítačových databází, sestavování statistiky; (38) šíření a zpřístupňování 
zpráv, dat a informací prostřednictvím telekomunikačních sítí (zejména 

prostřednictvím Internetu), poskytování přístupu k databázím, provozování 

elektronických nástěnek, internetových diskusních skupin a fór; (41) 
organizování a vedení přednášek, seminářů a sympozií, organizování 

společenských nebo vzdělávacích akcí, organizování sportovních soutěží, 

poradenství a informační služby v oblasti historie sportu, vydávání a 

zveřejňování textů (kromě reklamních). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 38, 41 
(210) O-510238 

 
 

(111) 341305 

(220) 10.01.2014 

(151) 15.10.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Kovář Martin Ing., MBA, 230, Kočí, 53861, CZ 

(511) (6) alobal, barely, bezpečnostní řetězy, schránky, čísla domovní, dráty, 

držadla, držadla nožů, dveřní kliky, dveřní kování, dveřní zarážky, dveřní 
uzávěr, fitinky kovové, fólie pro balení, háčky, háčky na věšení šatů, hadice, 

háky, hmoždinky, hřebíky, kabely, kabely a roury, kladky, klapky, klepadla 

na dveře kovová, klíče, kliky dveřní, kolíčky, kolíky, komínové nástavce, 
kosy, koše, košťata, kovadliny, kování, kovové uzávěry, lana, lišty, madla, 

matice šroubové, měděný drát, nábytkové kování, nádoby kovové, nýty, 

obruče na sudy, okapy, kování na okna, ostnatý drát, pájecí dráty, pájky, 
pletivo, podnosy kovové, popruhy, poštovní schránky, rukojeti pro nářadí, 

řemeny, řetězy, skoby, spojky na řetězy, spojky na trubky, spojovací 

kroužky, stanové kolíky, svařovací a pájecí dráty, svěrky, šrouby, šroubové 
matice, úhelníky, vázací drát, ventily, věšáky, visací zámky, vložky, vruty, 

západky kovové, kovové zátky, dveřní panty, žebříky, železářské zboží, 

všechny výše uvedené výrobky v rámci této třídy; (8) brousky, brusné 
kameny, brusné kotouče, brusné nástroje, česáčky na ovoce, číslovací 

kleště, dlabací nástroje, dmychadla, držáky vrtáků, důlkovače, hever, hlava 

závitoví, hmoždíře, hoblíkové nože, hoblíky, hrábě, hrabla, hřebíky, 

hustilky pneumatik, jehlové pilníky, kapesní nože, kladiva, kleště, nůžky na 

nehty, klíče, otvírače na konzervy, kosy, kráječe, krbové náčiní, krumpáče, 

kulmy, lopatky sázecí, lopaty, louskáčky, lžíce, malířské špachtle, 
manikůrové soupravy, motyky, motyčky, nástroje a nářadí ruční, nebozezy, 

nože, nožířské zboží, příbory, oblouková pila, obtahovací brousky na kosy, 

ocílky, opasky na nářadí, otvíráky na konzervy, palice, pilka, pilníky, 
pinzety, plecí motyčka, pohrabáče, průbojníky, rámy pro pily, rašple, 

razidla, rozprašovače, rýče, rydla, řezačky, sekáčky, sekery, srpy, stolní 

příbory, strojky na mletí masa, svěrky, šídla, škrabky, špachtle, šroubováky, 
stepařské nástroje, tesařské sekery, tmel, úhelníky, vidle, vrtáčky, vrtáky, 

vyorávače, vyrážeče hřebíků, zahradnické nářadí, zahradnické nůžky, 

závitníky, závitnice, zednická lžíce, žehličky, všechny výše uvedené 
výrobky v rámci této třídy; (11) baterie směšovací, baterky, benzínové 

hořáky, bojlery, dřezy, filtry, fritézy, grily, hořáky, hrnce tlakové, 

chladničky, kahany, kamna, pece, sporáky, kapesní svítilny, kohouty a 
kohoutky, konvice, kryty pro svítidla, kuchyňské odsávací zařízení, 

kuchyňské potřeby - elektrické, lampy na svícení, led svítidla, ledničky, 

lihové kahany, lustry, chladící nádoby, napařovací žehličky, objímky, 
oblouková lampa, odpařovače, opékací přístroje, osvětlovací přístroje a 

zařízení, rošty do pece, pečicí trouby, plechy pro trouby, plynová hořák, 

ponorné ohřívače, plynové zapalovače, radiátory, rošty, splachovače, 

stropní světla, sušičky, svítidla, svítilny, šamot, těsnění, toaletní mísy, bidet, 

pisoár, toustovače, trouby, umyvadla, uzávěry radiátorové, vánoční světla 

na stromky, vany, vlasové sušiče, vodovodní těsnění, záchodová sedátky, 
zapalovače, zářivky, žárovky, žhavící vlákna, vše výše uvedené, všechny 

výše uvedené výrobky v rámci této třídy; (21) ampule, ampule skleněné, 

boxy chladící, brčka na pití, brusné houby na kůži, cedníky, cestovní láhve, 
cukřenky, čajová vajíčka, čajové servisy, lisy na česnek, koudel na čištění, 

zvony přísavné na čištění odpadu, čutory, dávkovače aerosolové, dávkovače 
mýdla, papírovaných ručníků a toaletních papírů, demižóny, drátěnky, 

smetáček a lopatka na drobty, držáky, džbánky, džbery, espresa, ešusy, 

figurky z porcelánu, filtry kávové, formičky a tvořítka na pečení, formy 
kuchyňské, formy na led, hadry, hadříky na prach, misky, mísy, houbičky 

na čištěni, houby mycí, hrnce, hrnky, hřebeny, česadla na zvířata, hubice na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 43 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

kropicí konve, hůlky jídelní, schránky na chléb, jehlice, špejle, jelenice, 

kamenina, karafy, kartáče, kartářky zubní, kastroly, kávové servisy, 

kbelíky, odpadkové koše, keramika na použití domácnosti, kolíčky na 
prádlo, konvice, korbele, kořenáče, kořenky, koše, koštýře, kotlíky, koule 

skleněné, krabice na jídlo, kráječe, kropítka, kroužky, výrobky z 

křišťálového skla, kuchyňské náčiní, kuchyňské nádobí, květináče, lešticí 
rukavice, lisy na česnek, lžíce na boty, misky na máslo, mísy, mixéry ruční, 

mlýnky ruční pro domácnost, mopy, naběračky kuchyňské, náčiní na 

použití v domácnosti, nádoby kuchyňské, nádoby skleněné opletené, strojky 
na nudle, obaly na květináče, obouváky, otvíráky na lahve, pánve na 

smažení, párátka, plácačky na koberce, plácačky na mouchy, podložky na 

pečení, podnosy pro domácí použití, podpory pro rostliny, pokladničky, 
poklice, poklopy, popelnice, porcelán, potahy na žehlící prkna, potřeby 

kuchyňské, potřeby toaletní, pouzdra a prachovky, prkna žehlicí, prkénka, 
rejžáky, rendlíky, rukavice, sáčky na zdobení, naběračky, stolní servisy, 

sifonové lahve, sklenice, smetáky, soupravy kuchyňského nádobí, stojánky 

na ocet a olej, párátka, vajíčka nože, struhadla pro domácnost, sušáky na 
prádlo, svícny, šálky, šejkry, škopky, šlehače, špejle, štětky na čištění 

záchodů, štoudve, tácky, tácy, talíře, termosky, tlakové hrnce, trojnožky, 

truhlíky, trychtýře, utěrky, válečky na těsto, valchy, vaničky, vázy, vědra, 
výlevka, lisy na ovoce, vývrtky, zahradnické rukavice, zařízení kropicí, 

zásobníky, zavlažovače, zhášeče svíček, zouváky, žlaby koryta krmné, jesle 

pro zvířata, všechny výše uvedené výrobky v rámci této třídy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 8, 11, 21 
(210) O-510493 

 
 

(111) 342235 

(220) 03.03.2014 

(151) 26.11.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Ladislav Kubeš Kubešovo hudební vydavatelství, Šubertova 4/1353, 

Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 

(511) (9) strojně čitelné nosiče informací, obrazu a zvuku v rozsahu třídy 9, 
elektronické publikace; (16) papírové nosiče informací v rozsahu třídy 16, 

tiskoviny všeho druhu, periodické a neperiodické publikace, programy, 

vstupenky, plakáty, katalogy, knihy, hudebniny, kalendáře, fotografie; (35) 
reklamní a propagační služby; (38) šíření informací, obrazu a hudby 

veřejnými datovými sítěmi a dalšími telekomunikačními prostředky, včetně 

Internetu; (41) výchovná a zábavní činnost, zejména v oblasti hudby, 
organizování hudebních festivalů, koncertů a pořadů, tvorba kulturních 

programů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41 
(210) O-511744 

 
 

(111) 342236 

(220) 03.03.2014 

(151) 26.11.2014 

(540) KUBEŠOVA SOBĚSLAV 

(592) Slovní 

(730) Ladislav Kubeš Kubešovo hudební vydavatelství, Šubertova 4/1353, 
Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 

(511) (9) strojně čitelné nosiče informací, obrazu a zvuku v rozsahu třídy 9, 

elektronické publikace; (16) papírové nosiče informací v rozsahu třídy 16, 
tiskoviny všeho druhu, periodické a neperiodické publikace, programy, 

vstupenky, plakáty, katalogy, knihy, hudebniny, kalendáře, fotografie; (35) 

reklamní a propagační služby; (38) šíření informací, obrazu a hudby 
veřejnými datovými sítěmi a dalšími telekomunikačními prostředky, včetně 

Internetu, šíření audiovizuálních děl; (41) výchovná a zábavní činnost, 

zejména v oblasti hudby, organizování hudebních festivalů, koncertů a 

pořadů, tvorba kulturních programů, nahrávání nosičů zvukových nebo 

obrazově zvukových, výroba a tvorba audiovizuálních děl, agenturní 
činnost v oblasti kultury, výchovná, vzdělávací a zábavní činnost, 

provozování hudebního tělesa. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41 
(210) O-511745 

 
 

(111) 342692 

(220) 10.07.2013 

(151) 17.12.2014 

(540) Prostějovské radniční listy 

(592) Slovní 

(730) Statutární město Prostějov, nám. T. G. Masaryka 130/14, Prostějov, 
79601, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(511) (9) nahrané i nenahrané nosiče informací všeho druhu, jako disky, diskety, 
cd rom, pásky, nahrané i nenahrané nosiče zvuku a obrazu, software, 

elektronické publikace; (16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho 

druhu, tiskárenské výrobky, zejména pohledy, obtisky, záložky, fotografie, 

noviny, knihy, prospekty, plakáty, papírenské zboží všeho druhu, 

kancelářské potřeby, zejména bloky, kalendáře, karty, obtisky, záložky, 
samolepky, fotoalba, dopisní papíry, desky, psací potřeby, drobné 

kancelářské potřeby z plastů a kovu, plastické obaly (nezařazené do jiných 

tříd), propagační materiály a předměty z papíru zařazené v této třídě; (35) 
reklamní a inzertní služby, organizování výstav pro reklamní a komerční 

účely, rozhlasová a televizní reklama a inzerce, průzkumy trhu, zajišťování 

předplatného periodických tiskovin, průzkumy veřejného mínění, 
zprostředkovatelská činnost v obchodu s výrobky přihlašovanými ve třídách 

9 a 16, zprostředkování služeb v rámci třídy 35; (38) šíření elektronických 

časopisů, informací, elektronických periodik a knih v elektronické podobě, 
šíření tiskovin pomocí počítačových a obdobných sítí, poskytování služby 

wap, počítačová komunikace, služby na Internetu v rámci této třídy 

(provozování internetových informačních portálů), zprostředkování služeb 
v rámci třídy 38; (41) nakladatelské a vydavatelské služby, zejména 

vydávání novin, časopisů a knih, periodických i neperiodických publikací, 

pořizování obrazových a zvukových záznamů, elektronické publikování 
(dtp), tvorba rozhlasových, filmových a jiných audiovizuálních programů, 

pronájem rozhlasové, televizní, filmové a jiné audiovizuální techniky, 

vzdělávací a zábavná činnost, organizace, příprava a pořádání hudebních 
vystoupení, koncertů, přehlídek, plesů, besed, soutěží a zábavných pořadů, 

fotografování, fotoreportáže, předprodej vstupenek, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, zprostředkování služeb v rámci 
třídy 41. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-505891 

 
 

(111) 343175 

(220) 07.01.2014 
(151) 31.12.2014 

(540) FINANČNÍ LOĎ 

(592) Slovní 

(730) BONUSIA, a.s., Pivovarská 9, Rožnov pod Radhoštěm, 75661, CZ 

(740) JUDr. Pavel Weikert, advokátní kancelář, JUDr. Pavel Weikert, advokát, 
Italská 2561/47, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(511) (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, agentury umělecké 

(obchodní vedení -), aktualizování reklamních materiálů, analýzy nákladů, 
aranžování výkladů, daňové přiznání (příprava a vyhotovení -), data 

(vyhledávání -) v počítačových souborech (pro třetí osoby), dodavatelské 

služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), dražby, 
efektivnost provozu a racionalizace práce (posuzování -), fakturace, 

fotokopírování, hospodářské (ekonomické) prognózy, hotely (správa -), 

informace (obchodní nebo podnikatelské -), informační kanceláře 
(komerční -), inzerce poštou, kanceláře dovozní a vývozní, kancelářské 

stroje a zařízení (pronájem -), komerční informace a rady pro spotřebitele 

(spotřebitelská poradna), komerční informační kanceláře, komerční správa 
licencí na výrobky a služby ostatních, komunikační média (prezentace 

výrobků v komunikačních médiích) pro účely maloobchodu, kopírování 

dokumentů, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, 
dokladů a podobně, licence na výrobky a služby ostatních (komerční 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 44 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

správa), marketing, marketingové studie, módní přehlídky pro reklamní 

účely (organizace -), mzdy a výplatní listiny (příprava -), nábor 

zaměstnanců, nákupní ceny, velkoobchodní ceny (analýzy -), nákupní 
objednávky (administrativní zpracování), obchodní a průmyslové podniky 

(pomoc při řízení -), obchodní činnost (pomoc při řízení -), obchodní činnost 

(služby, poradenství v -), obchodní management a podnikové poradenství, 
obchodní management pro sportovce, obchodní nebo podnikatelské 

informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní reklama (pro 

třetí osoby -), oceňování obchodních podniků, organizování výstav 
(komerčních nebo reklamních), personální poradenství, počítačové 

databáze (překlad informací do -), počítačové databáze (systemizace 

informací do -), podnikání (oceňování a odhady v oblasti -), podnikové 
poradenství a obchodní management, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

poradenství (odborné obchodní -), poradenství (personální -), poradenství 
(podnikové -) a obchodní management, poradenství v obchodní činnosti, 

pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, pracovní úřady 

(zprostředkovatelny práce), prezentace výrobků v komunikačních médiích 
pro účely maloobchodu, prodej po telefonu (telemarketing), produkce 

(výroba) reklamních filmů, prognózy (hospodářské nebo ekonomické -), 

pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, pronájem reklamních 
materiálů, pronájem reklamních ploch, provozní audit, průzkum (obchodní 

-), průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, předplatné (zajišťování 

předplatného) telekomunikačních služeb (pro ostatní), předvádění zboží, 
překlad informací do počítačových databází, přepisování, příprava 

inzertních sloupků, příprava mezd a výplatních listin, přiznání daní 

(příprava a vyhotovení -), psaní na stroji, psaní reklamních textů, 
psychologické testování pro výběr zaměstnanců, reklama, reklama on-line 

v počítačové síti, reklamní agentury, reklamní materiály (pronájem -), 

reklamní materiály (zasílání zákazníkům -), reklamní materiály 
(aktualizování -), reklamní materiály (rozšiřování -) zákazníkům (letáky, 

prospekty, tisky, vzorky), reklamní nebo inzertní materiály (rozšiřování -), 

reklamní plochy (pronájem -), reklamní texty (vydávání, zveřejňování, 
oznámení, vyhlášení, publikování-), rozhlasová reklama, rozšiřování 

reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), 

rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, rozšiřování vzorků 
(zboží), řízení (poradenské služby obchodní nebo podnikatelské), řízení 

průmyslových nebo obchodních podniků, sekretářské služby, sestavování 

statistiky, služby (telefonní vzkazy, dotazy), služby v oblasti grafické 
úpravy pro reklamní účely, služby v oblasti srovnávání cen, služby, 

poradenství v obchodní činnosti, spotřebitelé (komerční informace a rady 

pro spotřebitele) (spotřebitelská poradna), správa (komerční) licencí na 
výrobky a služby ostatních, studie (marketingové -), styky s veřejností, 

subdodavatelské služby (obchodní pomoc), systemizace informací do 

počítačových databází, telefonní služby (vzkazy) pro nepřítomné, 
telekomunikační služby (zajišťování předplatného) (pro ostatní), televizní 

reklama, texty (psaní reklamních textů), texty (zpracování -), účely 

maloobchodu (prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu), účetnictví, účty (sestavování výpisů z -), vedení dražeb, 

vedení kartoték v počítači, vedení kartoték v počítači (řízení souboru), 

vedení knih (účetních), veletrhy (pořádání -) pro obchodní a reklamní účely, 
venkovní reklama, veřejnost (styky s -), vydávání reklamních nebo 

náborových, propagačních a inzertních textů, vyhledávání dat v 

počítačových souborech (pro třetí osoby), vyhledávání sponzorů, 
vylepování plakátů, výpisy z účtů (provádění -), výstavy komerční a 

reklamní (organizování -), výstřižková služba na zprávy, vzorky zboží 

(distribuce -), zajišťování předplatného telekomunikačních služeb (pro 
ostatní), zaměstnanci (nábor -), zasílání reklamních materiálů zákazníkům, 

zpracování (administrativní) nákupních objednávek, zprostředkovatelny 

práce; (36) analýzy (finanční -), bankovnictví, bankovnictví finanční 
operace, bankovnictví finanční transakce, bankovnictví měnové operace, 

bankovnictví měnové služby, bezpečnostní schránky (úschovní služby -), 

burzovní makléřství, celní služby, ceniny (vydávání -), cennosti (úschova -
), clearing (zúčtování vzájemných pohledávek a závazků - bezhotovostní 

operace), daňové odhady (služby), domácí bankovní služby (home-
banking), elektronický převod kapitálu, finanční analýzy, finanční 

informace, finanční odhady a oceňování (pojišťovnictví, bankovnictví, 

nemovitosti), finanční poradenství, finanční řízení, finanční služby, 
finanční sponzorování, fondy (důchodové -), garance, záruky, kauce, 

hypotéky (poskytování půjček), informace o pojištění, investice (kapitálové 

-), investování kapitálu, jednatelství, kanceláře pro inkasování pohledávek, 
kanceláře realitní, kanceláře ubytovací, kapitálové investice, kauce, záruky, 

konzultační služby (finanční -), konzultační služby v oblasti pojišťovnictví, 

koupě na splátky (financování), kreditní karty (služby -), kurzovní záznamy 
na burze, leasing, likvidace podniků (služby -) (finanční záležitosti), 

makléřské služby, nájemné (inkasování -), nájemní, činžovní domy (vedení 

-), nákup na splátky, nemovitosti (obchodování s -),nemovitosti 

(zprostředkování -), nemovitosti (oceňování a odhady -), nemovitosti 

(pronájem -), nemovitosti (správa -), oceňování (finanční -) (pojištění, 

bankovnictví, nemovitosti), oceňování a odhady (daňové), peníze 
(směňování -), penzijní fondy, platby na splátky, pohledávky (kanceláře pro 

inkasování -), pojistky (uzavírání -), pojistky životní (životní pojištění), 

pojistně-technické služby (statistika), pojištění (při námořní přepravě), 
pojištění (nemocenské -), poradenství v oblasti pojištění, převody (platební 

-) vykonávané elektronicky, půjčky (financování), půjčky (zástavní), řízení 

(finanční), směnárenské služby, splácení plateb, sponzorování (finanční -), 
správa, správa majetku, šperky (oceňování -), úschova cenností, úschovní 

služby, úschova v bezpečnostních schránkách, úvěrové karty (služby 

týkající se -), uzavírání pojistek proti požáru, zprostředkování pojištění; (41) 
dálkové studium, elektronické publikování (DTP), informace o možnostech 

rekreace, informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech 
zábavy, informace o výchově a vzdělávání, kaligrafické služby, klubové 

služby (výchovně-zábavné -), koučink (školení), organizování a vedení 

konferencí, organizování a vedení kongresů, organizování a vedení 
seminářů, organizování a vedení sympozií, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), 

pomoc při výběru povolání, poradenství pro volbu povolání, pořádání a 
řízení pracovních setkání (školení), profesní rekvalifikace, služby 

poskytované školami (vzdělávání), školení (pořádání a řízení), školení, 

vyučování, texty (psaní textů) jiné než reklamní, texty (zveřejňování -) 
kromě reklamních, výcvik (instruktážní), vyučování, vzdělávání. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41 

(210) O-510381 

 
 

(111) 343176 

(220) 07.01.2014 
(151) 31.12.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 1912/3, Praha 3, Žižkov, 

13000, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(511) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 

záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, 
přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 

přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat 

magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní digitální 
záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na mince, pokladny registrační, 

kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový software, 
hasicí přístroje, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, software, elektronické 

publikace (stažitelné), magnetické karty, kódované karty, hologramy, 

mikročipové nebo magnetické karty (kódované), platební karty, 
identifikační karty, paměťové karty, elektronická periodika a knihy v 

elektronické podobě; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které 

nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní 

vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo 

domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 

(vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, 
plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky, ceninový 

papír, výrobky z papíru jištěné proti padělání, s vodoznakem, s ochrannými 

barvami, papír s ochrannými vlákny, s hologramem, s chemickou ochranou, 
poštovní známky, šekové tiskopisy, stravenky, poukázky, ceniny papírové, 

papír na loterie, kupony, akcie, dluhopisy, dopisní papíry, periodické a 

neperiodické publikace, tiskoviny, lístky, tiskopisy; (35) propagační 
činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, automatizované zpracování dat, činnost 

ekonomických a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v 
obchodních vztazích, merchandising, franchising, služby, které zahrnují 

záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 45 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů, jakož i 

využívání nebo kompilaci matematických a statistických údajů, 

podporování a intenzifikace obchodních služeb založené na zvýhodňování 
klíčových spolupracovníků a klientů (obchodní služby), věrnostní a 

bonusové systémy (obchodní služby) jako poskytování slev a odměn, 

poskytování přednostních a nadstandardních služeb, vše zejména v prodeji 
výrobků ze tř. 1 - 34, výstavy komerční nebo reklamní nebo propagační, 

předvádění zboží prostřednictvím Internetu nebo katalogu nebo výstav za 

účelem reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě 
dopravy) různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli 

pohodlně vybrat a prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím 

katalogu a/nebo Internetu a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový prodej 
zboží v rámci této třídy, maloobchodní prodej výrobků zařazených ve tř. 1-

34, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu v oblasti gastronomie, 
gastrotechnologií, potravin a tabákových výrobků, zprostředkování v 

oblasti provozování sítí obchodů v oblasti stravovacích a ubytovacích 

zařízení a gastrotechnologií, řízení obchodní činnosti sítě obchodů 
stravovacích a ubytovacích zařízení, zprostředkování obchodních kontaktů 

a provádění obchodních operací; (36) pojištění, služby finanční, služby 

peněžní, služby nemovitostní, vydávání cenin, vydávání stravenek, 
vydávání kupónů, vydávání platebních karet, kompenzace, proplácení a 

vracení peněz za kupóny, poukázky, stravenky, karty na slevu, předplacené 

karty nebo jiné platební prostředky, zprostředkování služeb finančních a 
peněžních, organizace a zprostředkování a správa stravenek, kupónů, 

platebních karet, slevových karet a kupónů, finanční odhady a oceňování, 

koupě na splátky (financování), služby týkající se úvěrových karet, finanční 
obchody a peněžní záležitosti, platební operace, převody vykonávané 

elektronicky; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné 

ubytování, zprostředkovatelské, informační a konzultační služby v oblasti 
stravování a ubytování, provozování stravovacích zařízení. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 36, 43 

(210) O-510389 

 
 

(111) 343335 

(220) 11.09.2013 
(151) 07.01.2015 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(591) Barevná 

(730) BONUSIA, a.s., Pivovarská 9, Rožnov pod Radhoštěm, 75661, CZ 
(740) JUDr. Pavel Weikert, advokátní kancelář, JUDr. Pavel Weikert, advokát, 

Italská 2561/47, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(511) (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, agentury umělecké 
(obchodní vedení -), aktualizování reklamních materiálů, analýzy nákladů, 

aranžování výkladů, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a 

služeb pro jiné podniky), dražby, efektivnost provozu a racionalizace práce 
(posuzování -), fakturace, fotokopírování, hospodářské (ekonomické) 

prognózy, hotely (správa -), informační kanceláře (komerční -), inzerce 

poštou, kanceláře dovozní a vývozní, kancelářské stroje a zařízení 

(pronájem -), komerční informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská 

poradna), komerční informační kanceláře, komerční správa licencí na 

výrobky a služby ostatních, kopírování dokumentů, kopírování nebo 
rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů a podobně, marketing, 

marketingové studie, módní přehlídky pro reklamní účely (organizace -), 

nábor zaměstnanců, nákupní ceny, velkoobchodní ceny (analýzy -), nákupní 
objednávky (administrativní zpracování), obchodní a průmyslové podniky 

(pomoc při řízení -), obchodní management a podnikové poradenství, 
obchodní management pro sportovce, obchodní nebo podnikatelské 

informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní reklama (pro 

třetí osoby -), oceňování obchodních podniků, organizování výstav 
(komerčních nebo reklamních), personální poradenství, podnikání 

(oceňování a odhady v oblasti -), podnikové poradenství a obchodní 

management, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství (odborné 

obchodní -), poradenství (personální -), poradenství (podnikové -) a 

obchodní management, poradenství v obchodní činnosti, pořádání veletrhů 
pro obchodní a reklamní účely, pracovní úřady (zprostředkovatelny práce), 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

prodej po telefonu (telemarketing), produkce (výroba) reklamních filmů, 
prognózy (hospodářské nebo ekonomické -), pronájem reklamní doby v 

komunikačních médiích, pronájem reklamních materiálů, pronájem 

reklamních ploch, provozní audit, průzkum trhu, průzkum veřejného 
mínění, předvádění zboží, překlad informací do počítačových databází, 

přepisování, příprava inzertních sloupků, příprava mezd a výplatních listin, 

přiznání daní (příprava a vyhotovení -), psaní na stroji, psaní reklamních 
textů, psychologické testování pro výběr zaměstnanců, reklama, reklama on 

line v počítačové síti, reklamní agentury, reklamní materiály (pronájem -), 
reklamní materiály (aktualizování -), reklamní nebo inzertní materiály 

(rozšiřování -), reklamní plochy (pronájem -), reklamní texty (vydávání, 

zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování -), rozhlasová reklama, 
rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, 

vzorky), rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, rozšiřování 

vzorků (zboží), řízení (poradenské služby obchodní nebo podnikatelské), 
řízení průmyslových nebo obchodních podniků, sekretářské služby, 

sestavování statistiky, služby (telefonní vzkazy, dotazy), služby v oblasti 

grafické úpravy pro reklamní účely, služby v oblasti srovnávání cen, 
komerční informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), styky 

s veřejností, subdodavatelské služby (obchodní pomoc), systemizace 

informací do počítačových databází, telefonní služby (vzkazy) pro 
nepřítomné, televizní reklama, texty (psaní reklamních textů), texty 

(zpracování -), účetnictví, účty (sestavování výpisů z -), vedení dražeb, 

vedení kartoték v počítači, vedení kartoték v počítači (řízení souboru), 
vedení knih (účetních), venkovní reklama, vydávání reklamních nebo 

náborových, propagačních a inzertních textů, vyhledávání dat v 

počítačových souborech (pro třetí osoby), vyhledávání sponzorů, 
vylepování plakátů, výpisy z účtů (provádění -), výstřižková služba na 

zprávy, vzorky zboží (distribuce -), zajišťování předplatného 

telekomunikačních služeb (pro ostatní), zasílání reklamních materiálů 
zákazníkům, zprostředkovatelny práce; (36) analýzy (finanční -), 

bankovnictví, bankovnictví-finanční operace, bankovnictví-finanční 

transakce, bankovnictví-měnové operace, bankovnictví-měnové služby, 
burzovní makléřství, celní služby, ceniny (vydávání -), cennosti (úschova -

), clearing (zúčtování vzájemných pohledávek a závazků - bezhotovostní 

operace), daňové odhady (služby), domácí bankovní služby (home-
banking), elektronický převod kapitálu, finanční analýzy, finanční 

informace, finanční odhady a oceňování (pojišťovnictví, bankovnictví, 

nemovitosti), finanční poradenství, finanční řízení, finanční služby, 
finanční sponzorování, fondy (důchodové -), garance, záruky, kauce, 

hypotéky (poskytování půjček), informace o pojištění, investování kapitálu, 

jednatelství, kanceláře pro inkasování pohledávek, kanceláře realitní, 
kanceláře ubytovací, kapitálové investice, kauce, záruky, konzultační 

služby (finanční -), konzultační služby v oblasti pojišťovnictví, koupě na 

splátky (financování), kreditní karty (služby -), kurzovní záznamy na burze, 
leasing, likvidace podniků (služby -) (finanční záležitosti), makléřské 

služby, nájemné (inkasování -), nájemní, činžovní domy (vedení -), nákup 

na splátky, nemovitosti (obchodování s -), nemovitosti (zprostředkování -), 
nemovitosti (oceňování a odhady -), nemovitosti (pronájem -), nemovitosti 

(správa -), oceňování a odhady (daňové), peníze (směňování -), penzijní 

fondy, platby na splátky, pohledávky (kanceláře pro inkasování -), pojistky 
(uzavírání -), pojistky životní (životní pojištění), pojistně-technické služby 

(statistika), pojištění (při námořní přepravě), pojištění (nemocenské -), 

poradenství v oblasti pojištění, převody (platební -) vykonávané 
elektronicky, půjčky (financování), půjčky (zástavní), řízení (finanční), 

směnárenské služby, splácení plateb, správa majetku, šperky (oceňování -), 

úschova cenností, úschovní služby, úschova v bezpečnostních schránkách, 
úvěrové karty (služby týkající se -), uzavírání pojistek proti požáru, 

zprostředkování pojištění; (41) dálkové studium, elektronické publikování 
(DTP), informace o možnostech rekreace, informace o možnostech 

rozptýlení, informace o možnostech zábavy, informace o výchově a 

vzdělávání, kaligrafické služby, klubové služby (výchovně zábavné -), 
koučink (školení), organizování a vedení konferencí, organizování a vedení 

kongresů, organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování soutěží 
(vzdělávacích nebo zábavných), pomoc při výběru povolání, poradenství 

pro volbu povolání, pořádání a řízení pracovních setkání (školení), profesní 

rekvalifikace, služby poskytované školami (vzdělávání), školení (pořádání 
a řízení), školení, vyučování, texty (psaní textů) jiné než reklamní, texty 

(zveřejňování -) kromě reklamních, výcvik (instruktážní), vyučování, 

vzdělávání. 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 46 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41 

(210) O-507484 

 
 

(111) 343507 

(220) 10.12.2013 

(151) 14.01.2015 

(540) myje.to 

(592) Slovní 

(730) MYJE.TO GROUP a.s., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 

advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 
(511) (7) myčky automobilů; (35) obchodní asistence týkající se franchisingu, 

obchodní poradenství ohledně franchisingu, organizování a provozování a 

kontrola zákaznických věrnostních programů, maloobchod spojený s 
prodejem autokosmetiky; (37) provozování myček automobilů, stavby a 

opravy auto myček, mytí vozidel a jiných dopravních prostředků, vnitřní 

čištění automobilů a jiných dopravních prostředků, leštění a voskování 
automobilů a jiných dopravních prostředků, ošetřování vozidel 

antikorozním nátěrem a ochranným lakem. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 35, 37 
(210) O-509852 

 
 

(111) 343508 

(220) 10.12.2013 

(151) 14.01.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) MYJE.TO GROUP a.s., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 

advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 
(511) (7) myčky automobilů; (35) obchodní asistence týkající se franchisingu, 

obchodní poradenství ohledně franchisingu, organizování a provozování a 

kontrola zákaznických věrnostních programů, maloobchod spojený s 

prodejem autokosmetiky; (37) provozování myček automobilů, stavby a 

opravy auto myček, mytí vozidel a jiných dopravních prostředků, vnitřní 
čištění automobilů a jiných dopravních prostředků, leštění a voskování 

automobilů a jiných dopravních prostředků, ošetřování vozidel 

antikorozním nátěrem a ochranným lakem. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 35, 37 

(210) O-509856 

 
 

(111) 343670 

(220) 09.12.2013 

(151) 21.01.2015 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Nature Notea, s.r.o., Husitská 107/3, Praha 3, 13000, CZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(511) (31) zemědělské, zahradnické a lesnické produkty, čerstvé ovoce a zelenina; 
(32) piva, vína, minerální vody, ovocné šťávy, limonády a jiné 

nealkoholické nápoje, energetické nápoje, nápoje kombinované spadající do 

této třídy; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv; (35) řízení obchodní 
činnosti, zprostředkování obchodu v oblasti produktů obsažených ve třídách 

32 a 33, propagační a reklamní činnost; (36) služby realitní kanceláře včetně 

pronájmů nemovitostí, bytů a nebytových prostor a služby spojené se 
správou nemovitostí; (40) zpracování potravin a nápojů z přírodních 

produktů a zdrojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

31, 32, 33, 35, 36, 40 
(210) O-509824 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

155382 27781 13.12.2022 

179447 73792 14.12.2022 

179589 73814 14.12.2022 

179857 73915 16.12.2022 

180015 73916 16.12.2022 

181738 73920 16.12.2022 

182534 73917 16.12.2022 

183698 73880 15.12.2022 

185054 73806 14.12.2022 

256298 186807 13.12.2022 

256904 186786 13.12.2022 

256907 186795 13.12.2022 

256910 186800 13.12.2022 

257471 186815 13.12.2022 

259761 186803 13.12.2022 

260266 186802 13.12.2022 

329507 495203 16.05.2022 

331207 499922 21.11.2022 

331209 499925 21.11.2022 

331210 499939 21.11.2022 

331474 499950 21.11.2022 

331475 499960 21.11.2022 

331477 499962 21.11.2022 

331479 499968 21.11.2022 

331664 500062 26.11.2022 

331812 500064 26.11.2022 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

331947 500527 14.12.2022 

332267 500519 14.12.2022 

332269 500522 14.12.2022 

332271 500524 14.12.2022 

332272 500543 14.12.2022 

332401 500082 26.11.2022 

332417 500529 14.12.2022 

332418 500530 14.12.2022 

332419 500532 14.12.2022 

332420 500535 14.12.2022 

332591 500520 14.12.2022 

332696 499941 21.11.2022 

332706 500534 14.12.2022 

333179 500044 26.11.2022 

333180 500046 26.11.2022 

333181 500058 26.11.2022 

333182 500059 26.11.2022 

333183 500060 26.11.2022 

333190 500498 13.12.2022 

333281 500504 13.12.2022 

333393 500494 13.12.2022 

333394 500540 14.12.2022 

333481 499958 21.11.2022 

333495 500493 13.12.2022 

333496 500512 13.12.2022 

333497 500513 13.12.2022 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

333498 500517 13.12.2022 

333686 499954 21.11.2022 

333698 500510 13.12.2022 

333876 500511 13.12.2022 

334017 499928 21.11.2022 

334032 500496 13.12.2022 

334034 500503 13.12.2022 

334037 500508 13.12.2022 

334506 500509 13.12.2022 

334989 499963 21.11.2022 

335226 500061 26.11.2022 

335881 500043 26.11.2022 

336111 500045 26.11.2022 

336491 500514 13.12.2022 

337727 499975 21.11.2022 

337728 499976 21.11.2022 

337729 499977 21.11.2022 

337730 499978 21.11.2022 

337731 499979 21.11.2022 

337732 499980 21.11.2022 

337733 499981 21.11.2022 

339079 500056 26.11.2022 

339362 500531 14.12.2022 

345842 500073 26.11.2022 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 1 

(Vzdání se práv k ochranné známce) 

 

 Vzdání se práv k ochranné známce 

Vlastník ochranné známky se může podle ustanovení § 30 zákona č. 441/2003 Sb. u Úřadu písemným prohlášením vzdát práv k ochranné známce v rozsahu všech 

výrobků nebo služeb, pro které byla zapsána, nebo některých z nich. Účinky tohoto prohlášení nastávají dnem doručení prohlášení vlastníka ochranné známky Úřadu a 

nelze je vzít zpět. V této kapitole je tedy uvedeno datum účinnosti vzdání se práv k ochranné známce. Pokud se vlastník vzdal práv k ochranné známce jen v rozsahu 
některých výrobků a služeb, je pod příslušným INID kódem zveřejněn rovněž zbývající seznam výrobků a služeb, pro které ochranné známka zůstává zapsána. 

Tato kapitola dále zahrnuje údaje o ochranných známkách, u kterých vlastník písemným prohlášením omezil rozsah ochrany ve vztahu k prvku ochranné známky. 

(111) 336220 

(540) INTIMITY 

(592) Slovní 

(210) O-505483 
(580) s účinností ode dne 21.06.2023/vzdání se práv k ochranné známce 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. Kapitola obsahuje také údaje o zajišťovacích převodech. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

217635 IMPROMAT INT., spol. s r.o., 3. května 1118, Zlín - 

Malenovice, 76302, CZ 

IMPROMAT-COMPUTER s.r.o., třída Tomáše Bati 5267, Zlín, 

76001, CZ 

03.07.2023 

235430 IMPROMAT INT., spol. s r.o., 3. května 1118, Zlín - 

Malenovice, 76302, CZ 

IMPROMAT-COMPUTER s.r.o., třída Tomáše Bati 5267, Zlín, 

76001, CZ 

03.07.2023 

276499 IMPROMAT INT., spol. s r. o., třída 3. května 1118, Zlín, 
Malenovice, 76302, CZ 

IMPROMAT-COMPUTER s.r.o., třída Tomáše Bati 5267, Zlín, 
76001, CZ 

03.07.2023 

276501 IMPROMAT INT., spol. s r. o., třída 3. května 1118, Zlín, 
Malenovice, 76302, CZ 

IMPROMAT-COMPUTER s.r.o., třída Tomáše Bati 5267, Zlín, 
76001, CZ 

03.07.2023 

291933 Coast Fashions Limited, The Triangle, Stanton Harcourt 

Industrial Estate, Stanton Harcourt, Witney, Oxfordshire OX29 

5UT, GB 

Karen Millen Fashions Limited, The Triangle, Stanton Harcourt 

Industrial Estate, Stanton Harcourt, Witney, Oxfordshire, OX29 5, 

GB 

29.06.2023 

291933 Karen Millen Fashions Limited, The Triangle, Stanton Harcourt 

Industrial Estate, Stanton Harcourt, Witney, Oxfordshire, OX29 
5, GB 

CoastLondon.com Limited, 49-51 Dale street, Manchester M1 

2HF, GB 

29.06.2023 

333771 Apartman Student s.r.o., Chemická 951, Praha 4, Kunratice, 

14800, CZ 

Apartmans Students internacional Kft., Templom utca 8., 2161 

Csomád, HU 

28.06.2023 

346895 Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5 - Smíchov, 15000, CZ OMS Production s.r.o., U obecního dvora 802/8, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 

03.07.2023 

348657 Eljet s.r.o., Pod baštami 299/7, Praha 6 - Hradčany, 16000, CZ RULYT s.r.o., 5. května 435, Dobroměřice, 44001, CZ 03.07.2023 

348658 Eljet s.r.o., Pod baštami 299/7, Praha 6 - Hradčany, 16000, CZ RULYT s.r.o., 5. května 435, Dobroměřice, 44001, CZ 03.07.2023 

352935 Eljet s.r.o., Pod baštami 299/7, Praha 6 - Hradčany, 16000, CZ RULYT s.r.o., 5. května 435, Dobroměřice, 44001, CZ 03.07.2023 

356081 Eljet s.r.o., Pod baštami 299/7, Praha 6 - Hradčany, 16000, CZ RULYT s.r.o., 5. května 435, Dobroměřice, 44001, CZ 03.07.2023 

356204 Eljet s.r.o., Pod baštami 299/7, Praha 6 - Hradčany, 16000, CZ RULYT s.r.o., 5. května 435, Dobroměřice, 44001, CZ 03.07.2023 

368923 iFruits, s.r.o., Legionářů 64/4, Mělník, 27601, CZ Onderka Martin, 101, Býkev, 27601, CZ 04.07.2023 

378091 Barbosa Maria João Alves, Rua das Cavadas, 1º. Poente, Lordelo, 

VALE DE CAMBRA, 3730-332, PT 

MOLDMAK - MANUFACTURING TECHNOLOGIES, S.A., 

Avenida Ferreira de Castro, NO 1273, 3720-024 Carregosa, PT 

04.07.2023 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2023 CZ, datum publikace 12.07.2023 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

161883 Slovenské magnezitové závody, a.s. Jelšava, Teplá Voda 671, 049 16 Jelšava, SK 03.07.2023 

183929 Savencia Fromage & Dairy Czech Republic, a.s., Vyskočilova 1481/4, Praha 4, Michle, 14000, CZ 29.06.2023 

185933 Prameny zdraví, z. s., Roztocká 44/5, Praha 6, Sedlec, 16000, CZ 29.06.2023 

188185 Gottex Swimwear Brands Ltd., 1 Yoni Netanyahu Street, Or Yehuda 60200, IL 28.06.2023 

188593 KOREA KUMHO PETROCHEMICAL CO., LTD., East Wing 10-14th Floor, Signature Towers Seoul, 100 Cheonggyecheon-ro, 
Jung-gu, Seoul, KR 

29.06.2023 

263231 Janovská Jindřiška Ing., Bělohorská 2471/249, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 29.06.2023 

265899 MOSTRO a.s., Tř. 5. května 166, Pečky, 28911, CZ 29.06.2023 

269481 FINN-LEY VAKUUM, s.r.o., Šimáčkova 713/2, Brno, Líšeň, 62800, CZ 29.06.2023 

270092 VERTIK, s.r.o., Studentská 1700/18, Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou 4, 59101, CZ 03.07.2023 

270193 Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., Víta Nejedlého 893/6, Hradec Králové, Slezské Předměstí, 50003, CZ 03.07.2023 

291866 Evonik Operations GmbH, Rellinghauser Strasse 1-11, 45128 Essen, DE 29.06.2023 

294829 Evonik Operations GmbH, Rellinghauser Strasse 1-11, 45128 Essen, DE 28.06.2023 

304533 EL CAMINO VERDE s.r.o., K Zahrádkám 98, Kamenice, 25168, CZ 28.06.2023 

315587 Schröder Lukáš, náměstí Chuchelských bojovníků 19/3, Praha 5, Velká Chuchle, 15900, CZ 28.06.2023 

333889 Trojan Bogdan, Křižíkova 488/115, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 29.06.2023 

336760 Ciková Alena, Teichmannova 33/53, Olomouc, Povel, 77900, CZ 04.07.2023 

337002 Novák Jan, 52, Straky, 28925, CZ 29.06.2023 

337372 e-shop partner s.r.o., Sezemická 2757/2, Praha 9, Horní Počernice, 19300, CZ 29.06.2023 

337895 Česká hlava PROMO s.r.o., č. p. 201, Sojovice, 29475, CZ 28.06.2023 

338262 JPlus Hot Apple s.r.o., Kojovice 5, Kropáčova Vrutice, 29479, CZ 29.06.2023 

338263 JPlus Hot Apple s.r.o., Kojovice 5, Kropáčova Vrutice, 29479, CZ 29.06.2023 

338703 NGUYEN TRINH THUY DUONG Ing., Ruská 188/166, Dubí, 41701, CZ 29.06.2023 

339123 Nationale-Nederlanden Nederland B.V., Schenkkade 65, 2595 AS Den Haag, NL 28.06.2023 

339382 Česká kultura, z.s., Nad stráněmi 343, Senohraby, 25166, CZ 29.06.2023 

339470 NELUMBO ENERGY a.s., Podbabská 1112/13, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 29.06.2023 

339519 Česká kultura, z.s., Nad stráněmi 343, Senohraby, 25166, CZ 29.06.2023 

340169 Motivate s.r.o., Újezd 450/40, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 29.06.2023 

340496 BONUSIA, a.s., Pivovarská 9, Rožnov pod Radhoštěm, 75661, CZ 29.06.2023 

340523 Klub závodníků veteránů AČR, Opletalova 1337/29, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 29.06.2023 

340702 Pilnajová Lucie, Neklanova 1801, Roudnice nad Labem, 41301, CZ 29.06.2023 

341305 Kovář Martin Ing., MBA, 230, Kočí, 53861, CZ 28.06.2023 

343175 BONUSIA, a.s., Pivovarská 9, Rožnov pod Radhoštěm, 75661, CZ 29.06.2023 

343335 BONUSIA, a.s., Pivovarská 9, Rožnov pod Radhoštěm, 75661, CZ 29.06.2023 

343579 Trojan Bogdan, Křižíkova 488/115, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 29.06.2023 

 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Denied/Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné
Trademarks Revoked and Declared Invalid
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Vzdání se práv k ochranné známce
Surrender of Trademark Rights
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks

		2023-07-12T14:41:14+0000
	Praha




